
 

 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

1 
 

Įžanga 

Šiuolaikinę, kažkada stabiliai plėtotą ir šlifuotą žmogaus pažiūrų sistemą daugiau nei šimtą metų, 
puikiai atspindi mokslinės nuomonės. Jos yra tvirtos, esminės ir nepajudinamos savo pozicijos tiesoje 
- vienu žodžiu - „MOKSLAS“. Tai panašu į tai, kas nepasiekiama visiems, tai nėra panašu į kažkokį 
įmantrų amatą, kuris, nors kartais ir sunkus, bet kuris gali valdyti, o tai reiškia, kad visiškai įmanoma 
gauti meistro vardą. Mokslas skirtas nedaugeliui. Būtina turėti ne tik svarų žinių bagažą, be to, 
išplėstą ir įvertintą tam tikroje srityje iki beprasmių proporcijų, leidžiančių vertinti ką nors užtikrintai 
nei visi kiti, taip pat reikia turėti mokslinį mąstymą, kuris leis mažiausiai oriai, niekada neprarandant 
savo mokslinio veido, žiūrėti į jų pačių ratą, na, o jei jūs dėsite tam tikrų pastangų, tai suteiks jums 
galimybę spręsti iš didelio, labai mokslinio intelektinio teiginių aukščio apie mažiau patyrusių ir 
garbingų mokslininkų galimybes bei pasiekimus, niekam nepastebint, pradedant naujus mokslinių 
tyrimų kelius. 

Tokia trokštama, sunkiai pasiekiama ir vienu metu  tikrai verta mokslinė veikla, kuri pasirodė esanti 
labai arti daugumos, iš pradžių tampa tikru apreiškimu - kūrybiškumo sritimi! Kiek nepagrįstai ir 
nepakankamai ištirta šiuolaikinė mokslo mokykla! Kiek naudos galite jai atnešti savo darbu! Patyrę 
mokslininkai, dažniausiai, taip maloniai, su tokiu apčiuopiamu rūpesčiu, priima jaunus mokslininkus 
į savo gretas, paskatindami, nukreipdami visus į sunkias, bet patrauklias mokslines paieškas. Nors 
politinis ir ekonominis mūšis šiek tiek pakeitė, mokslinė mokykla vis tiek išlaikė galimybes vystytis 
realiems mokslininkams, stipendijų formą, kurios paskirstomos perspektyviausiose srityse. Svarbu 
mokslo plėtra apskritai ir naudojimas šalies ekonomikoje. Taip, yra tam tikrų nenuoseklumų, laikinų 
ar vietinių sunkumų, tačiau jie yra tik nelygumai mokslo formavimosi ir vystymosi kelyje, kuris pats 
yra monstras, sukurtas su vienu tikslu - nukreipti žmoniją nuo galimybės suprasti tikrąjį pasaulio 
paveikslą, kuriant ir įskiepijant visiems melagingą, pagrįstą sugalvotomis legendomis, pasaulėžiūra, 
suteikiant jo nešėjams neginčijamą ir neprieinamumo aurą savo moksline didybe - pasauliečiams; bet 
šioje sunkiai pasiekiamoje mokslo bendruomenėje organizuoti lygiai tokias pačias parazitines sąlygas 
kaip ir už jos ribų.  

Kiekvienas aukštosios mokyklos, mokslinių tyrimų instituto ar bet kurios kitos organizacijos, kuri 
yra mokslinės sistemos dalis, tyrėjas negali nepastebėti viso jos nestabilumo, tačiau dėl kažkokių 
priežasčių vis tiek kažkaip palaikomas struktūros. Kiekvienas jos dalyvis su tuo susiduria ir bando 
kažkaip egzistuoti ar net klestėti, tačiau ne visi mato ir suvokia viską, kas slypi už šio kasdienio 
šurmulio, kuriame jis pats yra. Išgyvenimo sąlygos yra paprastos ir verčia suktis - leidiniai, 
straipsniai, disertacijos, santraukos,  citavimo indeksai, mokslinių tyrimų projektai, ataskaitos, čekiai, 
pavadinimai ir laipsniai - visi šie mokslo gyvenimo požymiai kartu - paprasta ir veiksminga 
priemonė žmogaus manipuliacijai, net jei jis tikrai intelektualiai išsivystęs ir turi nepaprastą 
protą. Tai banalu - be „projektavimo“ darbo tiesiog nėra pakankamai laiko, energijos ir noro ko nors 
daugiau. Deja, mokslas, viena vertus, yra gerai apgalvotas ir gerai suprojektuotas spąstai 
pajėgiems, tikslingiems ir protingiems žmonėms. Turint tikslą - nesuteikti kiekvienam iš tų, kurie 
susiduria, realios plėtros galimybių. Kita vertus, tai yra šilta vieta, kurioje, esant tam tikroms mąstymo 
savybėms galima be didelių įtampų patogiai ir laimingai gyventi numatytą laiką, pasikliaujant 
pavaldžiais mokslininkais, turinčiais teisėtą galimybę naudotis jų darbo rezultatais („vestuvių 
generolo“ sąvoka kasdieniniame gyvenime - labai svarbi). Mokslo bendruomenėje viskas labai 
paprastai perkeliama į beprasmio darbo lauką primityviausia šio žodžio prasme. Jus domina daugybė 
mokslo sričių vienu metu? - jūs lengvai įsitikinsite,kad tai yra neperspektyvu ir būsit paversti siauru 
specialistu, kuris išsamiai žino kai kurių nariuotakojų apatinių žandikaulių skaičių, tačiau niekada net 
nepagalvosite, kodėl jūsų mylimas porūšis, kurį pirmą kartą puoselėjote ir aprašėte asmeniškai, 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

2 
 

turėdamas šį vardą, įskaitant 19 skirtingų dantų ir šerių formos morfų, paprastai egzistuojančių 
Žemėje, ir kodėl jis egzistuoja šiuose 19 - kojemorfų. Ar mokėtės vadovo darbo ir iš esmės nesutikote 
su jo požiūriu? - atsisveikink su disertacija, amžinas padėjėjo vardas ir daugeliu atvejų, išbandymai 
ieškant naujo mokslo patarėjo - jūsų likimas daugeliui metų. Pažvelkime visi ar proto, talentų ir 
kruopštumo dėka galėjote apginti savo požiūrį ir netgi apginti tezę? Puiku, bet tai esmė. Džiaukitės 
tokiu norimu laipsniu, atlyginimu ir visuotine pagarba - esate sistemoje ir iš jos neišeisite. 

Atsiprašau skaitytojo už tokią ilgą įžangą, bet manau, kad būtina tam tikru mastu nušviesti tai, 
kas, mano požiūriu, dabar yra mokslas.... Žinoma, mes kruopščiai ir labai dažnai, nuoširdžiai 
domėdamiesi, su kūrybiniu entuziazmu tiriame goferių, imitonų elgesį lakštingalų giedojime, 
muskuso elnių mitybą, šiame gyvenim,  randame ir malonumą, ir pasitenkinimą, ir naudingumo 
visuomenei imitavimą. Bet visa tai yra visiška nesąmonė. Patikėkite, kad didžioji dalis darbo 
atliekama pagal tam tikrus reikalavimus, norint gauti tam tikrų „premijų“ pinigų, titulų (taigi ir 
pinigų), straipsnių (taigi ir titulų, o vėliau ir pinigų), dotacijų (taigi ir pinigų) pavidalu, kaip įvairovė, 
- vardan ambicijų. Viskas, kaip ir bet kurioje kitoje srityje, priklauso nuo to, kaip asmuo gauna tam 
tikras materialines gėrybes. Priešingu atveju tai atsitiks tik tuo atveju, jei išmokos jau buvo gautos 
arba iš pradžių bus prieinamos. Arba - jei žmogus užsiima kažkuo kas toli nuo to, kas vadinama 
mokslu. Pavyzdžiui, jei jis yra „mokslo diletantas...“ 

Bet koks vaizdas į supančią realybę be šališkumo yra iššūkis, tai smūgis Smegenims, bandymas 
išvesti jas iš stabilumo būsenos. Vienas dalykas, kai yra žmogus, o galimybės ir pasiūlymai liejasi iš 
įvairių pusių - jie pasakoja, kaip tai veikia, duoda įrodymų, faktų, įtikina ir pagiria, kai jis priima 
siūlomą poziciją. Tokiam asmeniui, kuris kažkada sutiko su tam tikru požiūriu, jį pakeisti yra labai 
sunku. Norėdami tai padaryti, jums reikia noro, kantrybės, atsidavimo ir dirgiklio buvimo, kuris padės 
jums pajudėti iš pažįstamos vietos ir apsidairyti. Tada žmogus galbūt pamatys tikrovės fragmentą ir 
supras, kad jo įprasti mokslo mokytojai klydo. Jis nebegrįš pas juos, bet, ko gero, pasirinks kitus. Bet 
kitas dalykas yra tada, kai iš stabilumo būsenos reikia išvesti netinkamą žmogų,kas žino, kas teisinga 
ir kaip neteisinga, tas, kuris primeta savo šališkumą visiems ir kurį iš tikrųjų sukūrė ir užaugino 
sistema. Tai tolygu poreikiui išlipti iš patogaus automobilio, kuriuo važiuoji plokščiu keliu į šviesią 
ateitį vedamas skirtingų transporto priemonių ir pėsčiųjų kolonos ir eini pėsčiomis - į kalnus, kur 
audringi srautai upės numuša tave, nuo šlaitų krentantys gabalai krinta ant galvos,  kiekvieną minutę 
suklupimo pavojus atima protą, o aplinkinio nepažįstamumas net nesuteikia galimybės 
atsikvėpti. Niekas ten savo noru nevažiuos - kelias sunkus, atrodo nemalonu juo judėti ir, svarbiausia, 
nėra pagrindo pradėti. Bet kurio protingo asmens pasirinkimas tokioje situacijoje yra akivaizdus. 

Bet kažkokiu keistu sutapimu, kuris, galbūt, kada nors bus realizuotas ir išverstas į žmogaus 
supratimo plotmę, staiga pasirodo kažkieno ranka ir atveria patogaus automobilio duris, 
negailestingai ištraukia savininkus iš salono ir išmuša iš įprasto, tikro kalnų kelio. Viskas, nėra kur 
eiti - galima atsisėsti ant akmens ir pasilepinti buvusių laikų svajonėmis, prisiminti, kaip aš pakeičiau 
„Lada“ į „Toyota“, ir gedimų yra mažiau, bet pakanka tik vėl atverti akis - ir viskas aplinkui nejauku, 
nepažįstama, nesuprantama, originalu ir dideliu mastu didinga... Dar kartą atsiprašau skaitytojų - už 
tokius „nemoksliškus“ palyginimus, bet tam yra priežasčių. Tai, su kuo žmogus pirmiausia 
susiduria, suprasdamas mokslo ir pseudomokslo pateiktą pasaulėžiūros klaidingumą-  pagal 
įprastus kalbos modelius, tačiau anksčiau ar vėliau šis emocinis komponentas taip pat praeina, 
užleisdamas vietą stebėjimams, paieškoms, apmąstymams ir išvadoms. 

Informacija leidžia pažvelgti į pasaulį nauju būdu, pamatyti anksčiau nepastebėtą, suvokti kliedesių 
mastą, pradėti judėti pasirinkta ir niekieno nenurodyta kryptimi. Žinoma, lengviau kažkuo ar kuo nors 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

3 
 

tikėti ir apsisprendus užimti savo poziciją, nesutaikomai ginant jos teisingumą ir lojalumą. Tai 
suteikia pasitikėjimo savimi ir savarankiškumo jausmą, kol nauji faktai iš išorės gauta informacija 
nepanaikins visų ankstesnių pastangų. Todėl pati vertingiausia ir gyvybiškai svarbiausia 
informacija, kas suteikia galimybę vystytis - be to, informacija yra patikima, o ne suklastota ar 
pagaminta... Ji yra šalia mūsų, bet mes turime išmokti ją pamatyti ir padaryti teisingas išvadas iš to, 
ką matome. To nemoko nė vienas akademinis leidinys. Nesvarbu, kaip teisingai ir griežtai metodiškai 
teisingas buvo sudarytas vadovėlis - nesvarbu, ar jis buvo parašytas filosofams, ar biologams, net ir 
atidžiausiai tyrinėdamas, jis to neišmokys, nes buvo sukurtas, kaip ir bet kuris kitas pripažintas 
mokslo ar populiariojo mokslo leidinys. „Sistemos“ rėmuose, todėl griežtai vykdo savo uždavinius - 
palaikyti asmens pasaulėžiūrą tam tikroje sistemoje, plėtojantis (tiksliau sakant, besikeičiančiu) 
leistinomis kryptimis ir tuo pačiu sukuriant mokslo pažangos iliuziją. 

Šiandieninė knygų jūra iš įvairių autorių kūrinių, sukurtų pasaulinio tinklo jėgų, ir ne tik, 
buvo paversta šiukšlių vandenynu, kuriame nepaprastai sunku rasti tai, ko jums reikia. Juk 
ieškodami visi vadovaujasi kažkuo paruoštu, kas duos žmogui viską iš karto, ir tai turėtų būti patogu 
ir malonu - apskritai šis „kažkas“ turėtų pakartoti esamą patogų kelią su patogiu automobiliu, bet gal 
iš kitos pusės  ir su kitais peizažais už langų. Dėl šios priežasties visos knygos, kurios iš tikrųjų 
suteikia žmogui galimybę tobulėti, šiek tiek atveria užrakintas duris - jos sukelia pasipriešinimą, 
atmetimą, tačiau tuo pačiu traukia žmones, verčia juos kritikuoti, piktintis turiniu, įžvelgti  tam 
tikrus dalykus. Faktai, sukeliantys riaušes galvoje arba, priešingai, euforiją... Visa tai paprastai yra 
nesvarbu, tai tik paieškos procesas, kuris savo ypač įtemptomis akimirkomis gali sukelti 
transcendentines pačių įvairiausių spalvų emocijas, staigų savijautos pokytį ir staigius likimo 
posūkius. Svarbu tai, kad šis suskirstymas skatina suvokti tikrovę, nors stebina kiekvieno vaizduotę 
- ir tuo, kaip ir kodėl susiformavo žmonija, ir tuo, kas jos laukia ateityje. 

Žinoma, tokių knygų autoriai kelia stiprų skaitytojo susidomėjimą - tai reiškinys, viršijantis bet kurio 
žmogaus standartus, ir kuo sėkmingiau skaitytojui sekasi jo taikymo srityje (pavyzdžiui, sėkmingas 
mokslininkas ar iškilus politikas), tuo stipresnė gali būti jo reakcija, neatsižvelgiant į jos spalvą. Tai 
yra natūrali apraiška skaitant tokių autorių knygas, kurie, neįrodydami tam tikros aukštesnės Tiesos, 
tiesiog teikia informaciją plačiąja šio žodžio prasme, demonstruoja sugebėjimą padaryti pagrįstas, 
teisingas išvadas, remiantis giliausia  analize. Tokios knygos niekada nėra leidžiamos su Mokslų 
akademijos antspaudu, per naktį nesulaukia visuotinio pripažinimo ir supratimo, o jų autoriai niekada 
nesiekia tokio dalyko. Tačiau jų skaitytojai gauna tai, ko siekia kiekvienas tikras.Asmuo yra realybės 
supratimas suvokiant informaciją, kurią galima išmokti gauti patikima forma, be iškraipymų ir 
primestų melagingų, visiems patogių idėjų. N.V. Levašovas, A.M. Hatybovas, N.A. Morozovas, 
B.V. Makovas yra knygų, galinčių visa tai duoti, kūrėjai. 

 Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas - žmogus, kuris privers jus tai padaryti, nesuteikdamas 
galimybės grįžti ir pasinerti į pažįstamų stereotipų liūną ir vėl lipti į jūsų patogų automobilį, ir skubėti 
lygiu keliu į kalnus. Fiodoro Škrudnevo sukurta knyga, su kuria teko susipažinti ir kuri dabar yra 
jūsų rankose, visų pirma yra iššūkis - iššūkis kiekvienam asmeniui ir sistemai. Viskas joje, skaitant, 
perkelia Smegenis į nuolatinio intensyvaus darbo būseną. Viskas sukelia psichinį maištą, verčia 
pradėti ieškoti, išlipti iš įprastų sprendimų liūno. Viskas joje  yra „neteisinga“. Kad ir ką paliesite, 
viskas bus „negerai“, ne taip, kaip įprasta, priešingai nei galima tikėtis iš knygos. 

F. Škrudnevo darbas beprotišku pavadinimu „N. Levašovo Šviesioji šluota,  A. Hatybovo Pirties 
versle“, kurį jis paskyrė kaip N.V. Levašovo„Mano sielos veidrodžio“ 3 
tomo tęsinį. Tai yra daugiau nei jo autobiografijos tęsinys. Žinoma, buvo atkreiptas dėmesys į 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

4 
 

keletą punktų, susijusių su Nikolajaus Viktorovičiaus biografija, bet nieko daugiau. Tai net ne 
ekskursija po  N. Levašovo biografiją, siekiant patenkinti skaitytojo smalsumą - tai yra kai kurių 
punktų, leidžiančių išsamiau spręsti api dalykus, reikšmingesnius už asmeninį išskirtinių žmonių 
gyvenimą, aprašymas. Rusijos mokslininkas. Svarbiau iš pasakojimo sužinoti ką nors apie kartos 
proceso fiziką, apie kurią A. Hatybovas pasakė šiek tiek ir su kuo kažkas jau susidūrė savo akimis 
susitikdamasTechnologijose „SvetL“ , o ne apie Nikolajaus Viktorovičiaus šeimos gyvenimo detales, 
jo požiūrį į tam tikrus žmones. Negali būti kito pagrįsto sprendimo apie tai, apie ką turėtų būti visa 
ši knyga: viską, ko reikėjo įdėti į popierių apie jo gyvenimą, padarė pats N. Levašovas, numatydamas 
visus įmanomus ginčus šia linkme: „Maniau, kad jei kas nors yra ką domina mano gyvenimas ir mano 
kelias, tada niekas negali geriau už mane perteikti to, kas ir kada įvyko mano gyvenime, ką ir kaip aš 
galvojau tam tikrose gyvenimo situacijose, ką jaučiau ir patyriau tuo pačiu metu ... Ir kadangi tai yra 
mano biografija, tada niekas negali to padaryti geriau už mane...". 

Tai suprasdamas, taip pat aiškiai suprasdamas, kad žmogui reikia žinių, ir kur prasideda banalus 
smalsumas, tai nulėmė Fiodoro Dmitrijevičiaus knygų turinį. Kitaip ir būti negalėjo. Tačiau jo 
pasirinktas pristatymo kelias ir stilius yra ribotas iš skirtingų pusių - pateikiamos informacijos 
viešumas ribojasi su visiškai neviešomis detalėmis ir esminiais atradimais. Biologams bus svarbu 
skaityti ir sužinoti apie tikrąją gyvos ląstelės struktūrą, žinomą iš tradicinių mokslinių publikacijų, 
tačiau jie pirmiausia turės įsitikinti, kad ir mokslinės publikacijos bei jų autoriai neturi nė menkiausios 
idėjos apie gyvos ląstelės struktūrą ar apie jos galimybes... Ką iš tikrųjų galima gauti skaitant knygą, 

Tikriausiai teksto stilius kažkam atrodys pateiktas pagal kiek neįprastą logiką. Nei visuotinai 
pripažintos šios knygos pristatymo logikos, nei bendro prieinamumo negalima ieškoti tokia forma, 
kokia turėtų būti gerbiamuose leidiniuose. Viskas yra visiškai kitaip ir, ko gero, panašu į DNR 
spiralės konstrukciją tokia forma, kokia ji pirmą kartą pasirodė prieš savo pirmųjų stebėtojų 
mintis. Sudėtingiausias dizainas, apimantis daugybę sąsajų ir tarpusavio priklausomybės, kurias 
kažkas griežtai patikrino ir sugalvojo, bet iš pirmo žvilgsnio tai reiškia neįtikėtiną ir labai painų 
„nesuprantamą“ raizginį. Jūs pradedate suprasti - ir matote, sekdami įvykių ir pateiktų faktų posūkius, 
griežtą spiralinę struktūrą, kuri visada grįžta prie anksčiau minėtų faktų, verčiančių jus pamatyti jų 
ryšį su kitais ir įvertinti jų vietą bendroje struktūroje. Kitame posūkyje tie patys, jau „pažįstami“ faktai 
jau ne tik minimi, bet stovi griežtai apibrėžtoje vietoje, kurią lemia ne atsitiktinumas, o anksčiau 
nepastebėti ir nesuprantami dėsningumai. Šis supratimas priverčia atstatyti visą struktūrą, sukurtą 
galvoje perskaičius - ji tampa sudėtingesnė, tuo pačiu įgyjant griežtą paprastumą ir reikšmingumą. 

Manau, kad bet kuris asmuo, susijęs su moksline veikla jos šiuolaikine prasme, negali ignoruoti 
literatūros šaltinių pritraukimo į kūrinius (tiek savo, tiek kitų). Tiesą sakant, mes visi esame labai 
griežti - už plagijavimą baudžiama, ir būtina pasikliauti pirmtakų darbais. Šios mokslo moralės 
nesilaikymas sukelia labai nemalonių pasekmių. Nesunku rasti visų aukščiau išvardintų dalykų, šio 
griežto autorystės laikymosi, puoselėjant savąsias, dailiai suformuotas nuorodas į kolegų ir mokytojų 
darbus. Būtina aiškiai atsekti, kur kieno, kad nesusipainiotų, kai visa tai „bus“ išversta į materialines 
vertybes. Grandinė paprasta - kas sugalvojo idėją, ją sukūrė, už ją gavo (reikia pateigti - skyrius, 
dotacija, vieta, darbas, visas institutas, titulas, laipsnis, pareigos, garbė, monografija, visuotinis 
pripažinimas ir t.t) - tai yra jo savininkas, ir kiti neturėtų to pamiršti - galimybė perkelti į pelną, 
pasilinksminti ir didžiuotis bei paremti ambicijas, kurios yra absoliučiai būtinos mokslinėje aplinkoje, 
turi būti griežtai laikomasi. Taip pat yra ir priešingai -  paskelbti kažką nepadoraus, tai yra, įvedant 
tokį blaivų ir šviežią žvilgsnį į esamas idėjas, kad visa piramidė susvyruoja - su nuorodomis į šią 
kūrybą, visur  nurodant atstumtuosius, renegatus. Beprotybė nuėjo per toli - galbūt kažkas atsidūsta 
ir sako: „Bet jis davė tokių vilčių ...“ 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

5 
 

Tačiau tai, kas parašyta kitais tikslais, tai, kas žmonėms suteikiama ne pagal senąją sistemą, kuri 
griauna pamatą, išlaisvina vietą pagrindinėms proto konstrukcijoms tiesos paieškos kryptimi, net nėra 
tokios sąvokos kaip plagijavimas. Todėl tie, kuriems pati šio reiškinio esmė yra kažkas švento, negali 
judėti toliau, nes visa tai švenčiausia bus negailestingai sunaikinta kaip nereikalinga. Štai kodėl 
„Šluota“ - jie juos nepakeliamai plaka, iki įbrėžimų ant „kūno“, o kenčiantys plagiato riksmai tiesiog 
net nesupras ir neišgirs - Pirties verslas yra per toli nuo šiuolaikinio mokslo ir jo postulatų. Na, o jei 
knygos teksto pakanka, kad būtų galima užduoti tokį klausimą: kaip kažkas panašaus - kas teigiama 
ir kas galiausiai pasakoma tekstu, ar galite skaitytojui perteikti kitaip? Klausimas retorinis - kad ir 
kaip stengtumėtės, knygos autorius gali gauti tai, ką sumanė, tik įtraukdamas tai, ką sako vienas 
Asmuo, ir tai, kas šiuo klausimu parašyta skirtingu supratimo lygiu, ir tai, ką apie tai pasakė trečiasis 
asmuo. Ir jei įvyks tai, kas buvo pasakyta - tada nebus noro to sulaužyti minint autorius - jie atliks 
tokį darbą savo galvoje, kad ilgai kentėjusios Smegenys pačios pradės gimdyti visiškai netikėtus 
dalykus sau. 

Tačiau norėdamas nuraminti kiekvieno skaitytojo moralinius reikalavimus, niekas neslepia šių 
žmonių - tekstų, iš dalies pateiktų Knygoje, autorių, priešingai - perskaičius šią vieną knygą, jų vardai 
jums taps svarbesni nei bet kurio rekordininko pagal citavimo indeksą. Ir tai verta daugiau nei 
dalyvavimas kaip sudedamasis vienetas ar tokių vienetų rinkinys naudojamų literatūros šaltinių 
bibliografiniame sąraše. 

Kad ir kaip vertintumėte Fiodoro Škrudnevo darbo rezultatą, jis visiškai neatitinka visuotinai 
pripažintų mokslinių ar pseudomokslinių standartų, kurie naudojami rašant mokslines ar mokslo 
populiarinimo knygas. Visa tai, kaip ir bet kurie kiti įforminti visų galimų standartizuotų metodų 
variantai, negali būti taikomi tokiam Darbui. Visa tai, sukurta autoriaus, yra už esamų ir 
neišvengiamai dabar žlungančių sisteminių duomenų ribų - tai mus moko mąstyti savarankiškai, 
suteikia informaciją, kuri yra velniškai vertinga, verčia mus išmesti viską, kas buvo įdėta į žmogų -  
auklėjimas, švietimas ir patirtis, iškreiptos klaidingos gyvenimo vertybės. Ar jums dabar neatrodo, 
kad šis Darbas tokiu absurdišku pasauliečio pavadinimu „N. Levašovo„Šviesioji šluota“ A. 
Hatybovo„Pirties versle ir darbo kastuvas“ yra vieša dabarties ir Naujojo mokslo pradžia? 

Biologijos mokslų daktaras, 
profesorius V.O. Salovarovas 

 

 

 

  



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

6 
 

* * * 

Nikolajus Levašovas, 
Svetlana Levašova 
ir Tamara Škrudneva - 
skirta. 

Žinios yra svarbiausios, gražiausios ir reikalingiausios žmogaus gyvenime. Tai visada buvo ir bus 
aukščiausias pasaulio pažinimo pasireiškimas. Tik remdamasis savo ir aplinkinių žiniomis, 
žmogus gali pakeisti gamtą ir save. 

 

Padėkos 

Pirmiausia (ir galiausiai, tiksliau, visada) noriu padėkoti visiems šaltiniams esantiems šioje 
knygoje; Viskam, kas šiandien sudaro mano žinias ir patirtį, šaltiniai, kurių pagrindu suvokiama 
tai, kas pamažu tampa VIEŠA ir VEIKSMINGA. Aš išsamiai rašiau apie šiuos šaltinius ir kalbėjau 
apie juos knygoje. Tačiau pagrindinis šaltinis yra mano susitikimai su Nikolajumi Levašovu, 
pokalbiai su juo, jo darbai ir tai, ką aš sužinojau ir ko aš jo dėka išmokau. 

 

Antra, man akivaizdu, kad kiekvienas iš mūsų gali sudaryti sąrašą žmonių, kurie taip prasmingai 
ir giliai paveikė mūsų gyvenimą ir mūsų ŽINIAS, kad to NEGALIMA paaiškinti ar aprašyti, kurie 
su mumis dalijosi savo išmintimi, savo tiesa, su begaline kantrybe jie padėjo išgyventi visas mūsų 
klaidas ir nesėkmes ir matė mumyse geriausią. Jų sutikimas, taip pat atsisakymas mumyse priimti 
tai, ko mes patys norėtume atsisakyti, šie žmonės paskatino mus augti, paskatino tapti kažkuo 
DAUGIAU. 

 

Taip pat norėčiau į šį sąrašą įtraukti kai kuriuos savo draugus, kurių vardų neskelbiu dėl 
konfidencialumo, nors suprantu ir vertinu jų vaidmenį mano gyvenime ir tai, ką jie padarė ir daro 
dėl jau sukurtų technologijų ir programų pagal bendrąjį pavadinimą „SvetL“, patvirtintų N. 
Levašovo, apie kurį daug sužinosite perskaitę šią knygą. Ypač noriu padėkoti B. Makovui, I. 
Kondrakovui, V. Iktisanovui, A. Gončarovui, A. Jurjevui, V. Chudinovui, V. Efimovui - žmonėms, 
tiesiogiai susijusiems su mokslu, kurie man padėjo šiame darbe. 

 

Trečia, norėčiau padėkoti dabartiniams Rusijos mokslo ir technikos draugijos („RNTO“) nariams 
ir sukurtų naujų žinių klubų nariams.  Kad visi reikalingi klausimai, informacija ir technologijos 
"SvietL" leido mano pažadą visuomenei įgyvendinti - baigti nebaigtą  N. Levašovo knygą. Ir 
pabaigti ją jiems dalyvaujant, nes jie NĖRA abejingi, tam ką paliko mums 
visiems  V. Levašovas,  Hatybovas ir kiti žymūs Rusijos mokslininkai.  Taip, ši knyga atsitiko man. 
Tiesiogine ta žodžio prasme. Šią knygą parašiau ne aš - tai atsitiko man. Ir kai jūs skaitote šią 
knygą, esu daugiau nei tikras, kad jums atsitiks taip pat, kaip ir daugeliui, kai jie susipažino su N. 
Levašovo kūryba, o paskui ir su kitais, nes ta tiesa mus visus paskatino, kuriai mes jau buvome 
pasiruošę. „SvetL“ technologijos, jų žinios ir taikymas tik pagreitino šį procesą. Ir nors mano širdis 
PILNA DĖKINGUMO už viską, ką šie nuostabūs žmonės (žmonės) padarė dėl manęs, negaliu 
nepaminėti savo PAGRINDINĖS padėjėjos, žmonos ir gyvenimo partnerės - Tamaros 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

7 
 

ViktorovnosŠkrudnevos - moters, pasižyminčios nepaprasta išmintimi, gebėjimu mylėti ir 
atjaustinenetik mane, visomis pastangomis, bet ir žmones, kurie į ją kreipiasi. 

Ir galiausiai, ketvirta, norėčiau paminėti žmones, su kuriais NIEKADA nebuvau susitikęs. Tačiau 
jų gyvenimas ir tai, ką jie padarė žmonių labui, padarė man tokią stiprią įtaką, kad aš negaliu jiems 
išreikšti savo dėkingumo. 

Mano gyvenimas tikriausiai būtų daug lengvesnis, jei apie visa tai nutylėčiau. Bet mano straipsniai 
ir žinios, kurias įgijau, ir ši knyga - visa tai įvyko man ir dėl to... Ir nesvarbu, kokius sunkumus 
visa tai man sukėlė (pavyzdžiui, mane jau vadina piktžodžiautoju, apgaviku, veidmainiu, nes aš 
anksčiau negyvenau šiomis tiesomis, o dar blogiau - šventuoju), dabar NEGALIU sustabdyti šio 
proceso ... Nenoriu. Turėjau daug galimybių viso to išvengti ir nė viena nepasinaudojau. Aš 
nusprendžiau visa tai spręsti taip, kaip sako mano sąžinė ir nuojauta, o ne taip, kaip man sako 
DAUGELIS  žmonių. 

Mano žinios ir nuojauta sako, kad ši knyga, viskas, kas joje išdėstyta, nėra nesąmonė, ne 
pavargusios vaizduotės vaisius. Visa tai yra šių dienų REALYBĖ. Ir jei mes kalbėsime apie 
technologijas ir konkrečiai apie „SvetL“ programas, kurios aprašytos šioje knygoje - ką jos 
„sugeba“ ar „nesugeba“ (kad ir kaip kas nors apie tai galvotų), tada TIKRA yra tai, kad programos 
KALBA su visais, kurie drįsta jomis naudotis. Su geru ir blogu, su šventuoju ir su niekšu. Ir, 
žinoma, su kiekvienu iš mūsų, jau pritaikiusių šias programas. 

 

  Prologas 

Gyvenimas tęsiasi... 

Po ilgų svarstymų nusprendžiau knygos pagrindu laikyti nuostabų Žmogų, kuris mane pavadino 
kompanionu, „davė“ tiek žinių, kad mano pažintis su juo tapo neatsiejama mano gyvenimo dalimi, ir 
ką gavau nuo jo - MANO ŽINIOS. Aptariamas kūrinys yra „Mano sielos veidrodis“... Per 
pastaruosius kelerius metus man nutiko įvykių, kurie tarsi „pakartoja“ tuos atvejus, kurie nutiko 
Nikolajui Levašovui. Štai kodėl, norėdamas, kad geriau suprastų mano istorijas skaitytojai, iš 
Nikolajaus Levašovo knygos „paimsiu“ tuos epizodus, kuriuos laikau reikalingais, ir šiandien juos 
suprojektuosiu į įvykius, nutikusius man po jo „išėjimo“. (Nenoriu rašyti - mirties)... Tai leis 
daugeliui dar kartą grįžti prie informacijos, kurią N. Levašovas pateikė savo knygose, ir ją suprasti, 
suprasdamas, kad tai, apie ką jis rašė, vyksta daugeliui ir visur. 

Taip darau ir todėl, kad pažadėjau „baigti rašyti“ nebaigtą trečiąjį „Mano sielos veidrodžio“ tomą, 
kurį prieš pat mirtį pradėjo Levašovas ir kuris vadinasi „Gyvenimas tęsiasi...“. Daug įdėtą į šį 
pavadinimą (jei gerai pagalvosite), įskaitant ir atsakymą į klausimą: kodėl šį tomą reikėjo pradėti po 
to, kai jo NETEKOME, kaip jis turėtų būti parašytas ir kodėl jis turėtų būti parašytas. Tai nėra N. 
Levašovo gyvenimo istorijos tęsinys, ne kai kurios jo gyvenimo akimirkos, kurias aš žinau ir kurios 
neatsispindėjo jo darbuose, nors, žinoma, paliesiu kai kuriuos aspektus ir momentus. Esu tikras, kad 
KAŽKAS mane kritikuos, nes jie tikisi, kad ši knyga nušvies paslėptas N. Levašovo gyvenimo 
akimirkas ir tęs tam tikrą istoriją apie jį. Bet tai nėra prisiminimai ar biografija. Tai yra praeities 
apmąstymai. Tai yra MANO ŽINIOS, kurias gavau mokyklose, karinėje-jūrų mokykloje, karinėje-
jūrų akademijoje ir kitose švietimo įstaigose garsiais pavadinimais. Tai žinios, įgytos jūrų ir 
vyriausybės tarnyboje. Tačiau svarbiausios mano žinios yra tos, kurias „gavau“ iš puikių rusų 
mokslininkų, su kuriais man pasisekė bendrauti asmeniškai, ir iš tų, su kuriais, deja, man 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

8 
 

netekobendrauti, bet su kurių darbais aš susidūriau ir susipažinau. Gavęs ŽINIAS (kurios tapo mano) 
šių darbų pagrindu, man pavyko jas pritaikyti praktikoje. 

Kodėl mintis „baigti rašyti“ šią knygą kilo tik man? Kodėl niekas iš Levašovo socialinio rato ir jo 
knygos skaitytojai NEPRADĖJO kurti ir diegti bet kurios jo technologijos (įskaitant vadinamąjį 
„Tamsiosios medžiagos“ generatorių), apie kurią rašė N. Levašovas ir kurią jis galėtų sukurti? Kodėl 
kai kurie žmonės šiandien skleidžia ne informaciją iš Levašovo darbų, o melą ir apkalbas, paremtas 
gandais? Šioje knygoje sužinosite atsakymus į daugelį „kodėl“. 

Man nėra „plagiato“ sąvokos, nes viskas, kas su tuo susiję, siekiama apriboti tikros informacijos 
sklaidą ir suteikti tam tikrą reikšmę tiems, kurie „išdavė ir išduos“, uždėję ant tuščio popieriaus, 
nesuprasdami vieno dalyko: NE JIS (autorius) rašo, o JAM (autorius) RAŠO. Kaip tai atsitiks ir kas 
yra už to, bus aprašyta šioje knygoje. 

 

Ilgą laiką man teko viešai kalbėti apie savo santykius su N. Levašovu, apie mūsų susitikimus ir planus 
su juo, apie kai kuriuos įvykius ir tai, ką aš dariau ir darau. Daug kalbėjau apie A. Hatybovo, N. 
Morozovo ir kitų šiandien gyvenančių rusų mokslininkų darbus, bandydamas žmonėms perteikti, 
pavyzdžiui, kad N. Levašovas ir A. Hatybovas vienas kitą pažįsta, susitiko, keitėsi informacija. Aš 
sakiau, kad viskas, ką jie išdėstė savo raštuose, yra SUSIJĘ ir papildo vienas kitą - pabrėžiau, kad tai 
leido jiems sukurti tai, ką sukūrė. 

Kalbėjau apie tai, kad N. Levašovas turėjo ir tebeturi draugų, apie kuriuos atvirai rašė, tačiau daugelis 
skaitytojų nesuprato šių draugų TIKSLO. 

Aš išsamiai parašiau apie N. Levašovo sukurtą generatorių (jo terminologiją  „tamsiosios medžiagos“ 
generatorių), kaip buvo sukurtos „SvetL“ programos ir kas jas sukūrė. Tačiau labai dažnai mano 
istorijos ir informacija, kurią bandžiau perteikti, man sugrįžo savotiško „folkloro“ pavidalu, nes buvo 
apaugę tokiais faktais, kurie iškreipė beveik viską, įskaitant Nikolajaus Levašovo įvaizdį. Šie 
„tautosakos“ rašytojai ir skleidėjai, perdėdami ir iškreipdami faktus, be neigiamo požiūrio į patį 
Nikolajų  ir jo veiklą, nieko kito ir nesukėlė. Ar tie, kurie tai padarė, suprato, ką daro? Su visa 
atsakomybe galiu pasakyti: TAIP, SUPRATO. Tačiau daug žmonių man rašė laiškus ir tiesiog 
skambino „Skype“ ir telefonu - tie, kurie jau skaitė mano straipsnius - paprašė ir rekomendavo 
aprašyti įvykius, įvykusius nuo mano „pažinties“ su Nikolajumi Levašovu dienos. Žmonės paprašė 
pakalbėti apie jo palikimo, palikto mums visiems, raidą. 

Ir aš nusprendžiau PARAŠYTI  PATS ir paskelbti man prieinamą informaciją. Papasakokite apie 
įgytas ir patikrintas žinias. Papasakoti, tiksliau, tęsti savo istoriją apie tas technologijas, kurios jau 
šiandien veikia į gera. Pasakoti ne tik apie MŪSŲ idėjas ir planus su N. Levašovu, bet ir apie žinias 
(įgytas A. Hatybovo ir kitų mokslininkų darbų dėka), kurios leido suprasti, kurti ir plėtoti „SvetL“ 
programas. 

Kai pradėjau dirbti šia kryptimi, viskas savaime ėmė peraugti į nebaigto trečio N. Levašovo kūrinio 
„Mano sielos veidrodis“ tęsinį ir mano gyvenimo supratimą. 

Tikiuosi, kad sugebėsiu išlaikyti tam tikrą objektyvumą. Žinoma, viskas, kas aprašyta, bus 
subjektyvu. Atspindės aplinkinį pasaulį, matytą mano akimis. Bet visa tai stengsiuosi kiek įmanoma 
objektyviau atspindėti. Ir kadangi tai yra aprašymas to, kas atsitiko ir kas su manimi vyksta (kas ir 
kada nutiko mano gyvenime, ką ir kaip aš galvojau tam tikrose gyvenimo situacijose, ką aš tuo pat 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

9 
 

metu jaučiau ir patyriau), niekas to nepadarys geriau ir tiksliau už mane. Bet jei kažkas bus ne taip, 
tai bus mano paties regėjimo iškraipymas ir vis tiek bus geresnis už kažkieno padarytus iškraipymus. 

Iš karto noriu pažymėti, kad aš nelaikau ir nelaikiau savęs išrinktuoju. Man net juokinga, kai žmonės 
bando tai priskirti man, remdamiesi tuo, kad buvau pažįstamas su N. Levašovu, ir tuo, kad JIS 
„ATVĖRĖ“ mano smegenis ir suteikė man kažkokių antgamtinių galimybių, kurios šiandien leidžia 
man daryti, tai ką aš darau. Tikėjimas likimu visiškai paneigia žmogaus laisvą valią, paverčia žmogų 
aplinkybių vergu, daro jį paklusniu išorinių jėgų žaislu. 

N. Levašovas manę daug ko „išmokė“, o aš daug ko išmokau pokalbiuose su juo, studijuodamas jo ir 
kitų darbus, apie kuriuos jau rašiau. Visa tai tapo MANO ŽINIOMIS. Žinios, kurias dabar galiu 
pritaikyti. Aš tiesiog gyvenu savo gyvenimą, darau tai, ką liepia daryti MANO SĄMONĖ ir 
teisingumo jausmas. Kai kuriems žmonėms tai patinka. Kažkas dėl to manęs nekenčia ir vis dar negali 
„suprasti“, kad N.Levašovas būtent man daug PERDAVĖ. Kažkas bijo jėgos, nes žino apie mano 
dabartines galimybes. 

Aš žinau savo misiją - tai gyventi ir veikti pagal sąžinę ir teisingumą, nepriklausomai nuo to, ar man 
tai yra PALANKU, ar ne, ar man dėkoja ar ne. Ir kai aš susidūriau ir susiduriu su kai kuriais 
„smalsiais faktais“, vienaip ar kitaip susijusiais su mano gyvenimu, man tiesiog smalsu ir baisus, bet 
nieko daugiau. Aš nesergu nepilnavertiškumo kompleksu ir megalomanija! Kiekvienas yra atsakingas 
už savo gyvenimą, pasirenka ir prisiima atsakomybę už šio pasirinkimo rezultatus. 

 

Susitikus su N. Levašovumane vedė tik vienas dalykas - noras suprasti, kaip ir KODĖL įvyksta tas ar 
kitas gamtos reiškinys, noras išmokti gyvos ląstelės FIZIKĄ, ENERGIJOS FIZIKĄ IR SMEGENŲ 
FIZIKĄ , taip pat noras įminti tą ar kitą mįslę ir išspręsti problemas, kurias iškėliau prieš save. 

N. Levašovas mane išmokė ieškoti progos suprasti, kas vyksta, pažvelgti į tą ar kitą reiškinį iš tos 
pusės, iš tos linijos, iš kurios dar niekas nežiūrėjo. Kartais tam reikėdavo pažvelgti į reiškinį ne iš 
vieno naujo aspekto, o iš daugybės  ir kas labiausiai stebina visame tame, beveik visada galėjau rasti 
esmę, pasiekti supratimą. Tik dėl to aš buvau „prižiūrimas“ Levašovo ir taip pat „prižiūrimas“ jo 
draugų (kai tai buvo ypač sunku), radikaliai pakeisti ne tik savo požiūrį į dalykus, bet ir keisk save... 
Ir, kaip sakė N. Levašovas, tai leido man judėti pirmyn.. 

Išmintingas yra tas, kuris pripažįsta savo žinių ir įgūdžių ribotumą. O tas, kuris teigia, kad 
žino VISKĄ, gali padaryti tik ŽALĄ. Taigi, kaip sakė N. Levašovas ir A. Hatybovas, viskas turi 
savo laiką! 

Daugelis to, ką darau, ko išmokė N. Levašovas ir jo draugai, ir tai, ką pats supratau, netelpa į daugelio 
žmonių supratimą, bet ... labai daug žmonių neįsivaizduoja, kaip, pavyzdžiui, kompiuteris, vaizdo 
kamera, telefonas veikia, ypač apie procesus, vykstančius mikro ir makro lygiu. Tačiau, nepaisant to, 
jie NETURI viso to ATMESTI, nes tai lydi žmones nuo vaikystės, taip pat todėl, kad žmonėms buvo 
įteigtos mintys apie jų nereikšmingumą, kad „žmogus yra apgailėtinas padaras ir pats praktiškai 
nieko negali padaryti“! Ir taip pat tai, kad GALI SUKURTI tik Viešpats Dievas. Kas įdomiausia 
apie visa tai:niekas neturi įrodymų, kad Visagalis sukūrė viską - tik aklą tikėjimą! Ir tai dar ne 
viskas! Tai, kaip Visagalis sukūrė Visatą, ir mūsų planetą, įskaitant „šventas“ knygas, kelis kartus 
keitėsi, tiksliau, paties kūrimo proceso interpretacija. Visi paaiškinimai pobūdis dieviškojo sukūrimo 
pasirodys tik po faktų, kad bažnyčia PANEIGTI  NEGALI net ir prie didelio noro. Viduramžiais 
inkvizicija sudegino mokslininkus dėl vieno teiginio, kad Žemė sukasi savo ašyje ir aplink 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

10 
 

Saulę. Šiuo metu bažnyčia jau oficialiai pripažįsta užsieniečių buvimą ir gyvenimą kitoje 
planetoje. Vatikano atstovai apie tai kalba vis daugiau ir daugiau, o tai yra nepaneigiamas įrodymas, 
kad manipuliuojama žmonių masių sąmone ir tuo, kas stovi už vadinamojo „Visagalio“! 

Ar Bažnyčia ir jos „tarnai“ vaidina svarbų vaidmenį tame, kas vyksta šiandien? Nekomentuosiu. Aš 
tik pateiksiu skaičius. Nuo 1991 metų šalyje buvo pastatyta ir ATIDARYTA 20 
tūkstančių bažnyčių, o 23 tūkstančiai mokyklų uždarytos.  Ir viena iš tokių detalių, kaip tai 
aprašė savo raštuose N. Levašovas ir A. Hatybovas . 

Skaitykite, nepatingėkite ir darykite savo išvadas - kam naudinga skiepyti žmones, kad jie yra „gailūs 
ir nuodėmingi nuo pat savo gimimo“ ir nėra pajėgūs niekam, išskyrus rodyti pavaldumą išrinktiesiems 
„Visagalio“ žmonėms (kurio NĖRA (!) )... Kam naudinga paslėpti nuo žmonių galimybę tobulėti 
iki Kūrėjo lygio, tik ne taip, kaip apibūdina socialiniai parazitai jų sukurtuose tekstuose. 

Žmonės! Pradėkite galvoti su savo smegenimis, nustokite klausytis kitų žmonių paaiškinimų, kurie 
taip pat yra absurdiški! Daug kas paaiškės, jei teisingai lavinsit save. Ir tai, kas buvo priskirta 
Dievams, žmogui taps įmanoma! Taip, žmogui, pasiekusiam kūrybos lygį, pabrėžiu - sąmoningą 
Kūrimą! Jums tiesiog reikia pereiti visus būtinus šios raidos etapus, kaip sakoma: „Dievai puodų 
nedegina“! Nemanau, kad man pavyko pereiti visus etapus, apie kuriuos kalbėjo N. Levašovas. Bet 
aš žinau, kad einu šiuo keliu. Ir rezultatai, tai patvirtina. 

Bet kuris asmuo gali turėti savo originalių idėjų, planų, vedančių į ŽINIAS  ir noro tinkamai 
tobulėti. Pagrindinis dalykas, kai jūs pradėsite šį žinių KELIĄ, neatsisakyti to kitą dieną, mėnesį, 
metus. Dirbkite tokiu ritmu, kurį sugebėsite nuolat išlaikyti. Stebėkite proporcingumo 
jausmą. Reikia BIJOTI TIK vieno dalyko - ERZINTI žmones savo nereikalingais 
veiksmais. Skirkite laiką ne tuštiems ARGUMENTAMS, o ŽINIOMS. Ir, žinoma, reikia suprasti, 
kad sąmoningas tiesos neigimas yra savęs išdavystė. Tai yra kelias, kurį turi eiti žmogus, jei nori 
pereiti nuo Žmonių kategorijos prie Žmogaus kategorijos. 

Ilgai galvojau apie turimos informacijos pateikimo seką, galvojau apie žinias, kurias norėčiau 
perteikti skaitytojams. Po N. Levašovo „išėjimo“ praėjo šiek tiek laiko kalbant apie šiandien 
vykstančius reiškinius. Tačiau šis laikas kupinas daugybės kasdienio supratimo. Žinoma, norėčiau 
daug papasakoti ir pasidalyti savo žiniomis su skaitytojais taip, kaip tai padarė N. Levašovas. Bet nuo 
ko pradėti? Aš nusprendžiau pradėti nuo bendro pavadinimo, ką noriu pateikti. Pavadinimo, kuriame 
būtų viskas, kas turėtų būti šioje knygoje. Iš to, kad N. Levašovui „nepavyko“ parašyti; su 
paaiškinimu, ką pareiškė A. Hatybovas; parodytiVISĄ šių mokslininkų, kurie mums atvėrė 
informaciją, kuri turėtų „pavirsti“ žiniomis, darbų ryšį. Tačiau daugelio smegenys tiesiog nesugeba 
to suvokti - ir ne todėl, kad žmonės yra kvaili, bet todėl, kad mažai kas supranta - KAS YRA 
SMEGENYS. 

Bėgant metams buvo parašyta daug straipsnių, kuriuose norėjau žmonėms paaiškinti, kokį palikimą 
be savo darbų paliko N. Levašovas. Jie buvo parašyti atsižvelgiant į šiandienos galimybes, kaip buvo 
sukurtas „Tamsiosios medžiagos“ generatorius ir kaip jis taikomas; kas yra „SvetL“ programos; kaip 
jos atsirado ir kaip buvo modernizuotos, išbandytos ir kaip naudojamos šiandien; kaip atsirado pats 
pavadinimas „SvetL“. Visa tai nuspręsta apibendrinti rinkinyje „Žinios iš Na_Chala“, kuris buvo 
išleistas 2015 m. Tačiau reikėjo rasti bendrą pavadinimą, vienijantį tiek N. Levašovo, tiek A. 
Hatybovo darbus su naujais kūriniais, kurie leistų plėtoti šį PAVELDĄ ir pritaikyti jį gyvenime, taip 
pat suteikti „pagalbą“ smegenų PLĖTRAI, kuri yra svarbi šiandien. Kad ir kaip, kas, ką pasakytų, 
pasirodo, kad be Smegenų - na, niekur. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

11 
 

Svarbu suprasti, ar smegenys veikia žmogaus gyvenimą? Pasirodo, kad mūsų vaizduotėje ar 
prisilietime smegenys neegzistuoja. Mes negalime ištirti smegenų mikroskopu, nupjauti jas skalpeliu. 
Mes visiškai nežinome, kas yra smegenys. Ir pasirodo - norint to išmokti, kaip sakė A. Hatybovas: 
„reikia eiti į pirtį“. Taip ir gimė pavadinimas, sujungiantis viską, kas čia bus parašyta ir pasakyta: N. 
Levašovo „Šviesosšluota“ A. Hatybovo ir Darbo kastuvas „Pirties versle“. 

Sužinosite: kas yra N. Levašovo „Šviesioji šluota“ ir kam ji skirta; kas yra „pirtis“ ir kodėl jums reikia 
į ją eiti; kas yra „darbo kastuvas“ ir kaip jį naudoti. 

Protingam žmogui dažnai lengviau atskleisti pasauliui naują tiesą, nei suprasti, kodėl kiti jos 
nepriima. Aš ilgai buvau įsitikinęs, kad nesvarbu, kaip bandžiau savo mintis lengvai pateikti, žmonės 
vis tiek negali per naktį išsiskirti su įprastomis klišėmis, ypač jei SĄMONĖ prarado elastingumą ir 
sukaulėjo, o tai yra būdinga vyresniam amžiui. Jie nenori lengvai išsiskirti su mitais  kurie 
buvo įdiegti į jų galvas. Pabandysiu nutraukti šias klišes, grįžti į antspauduotą žmonių sąmonę, 
Žmogaus savybes ir tą tūkstantmečius sąmoningai slepiamą požiūrį į pasaulį. 

Šiandien žmogus turi du kelius. VIENAS - atsisakyti visų samprotavimų apie visuomenės pagrindą 
ir prigimtį, susilieti su minia, bei pasiduoti stichijų valiai. ANTRA -  suprasti reikalo esmę, mūsų 
bėdų priežastis ir sukurti modernią žinių sistemą. Sukurti sistemą, pagrįstą žiniomis tų, kurie drąsiai 
žengė prieš vadinamąjį šiuolaikinį mokslą ir stovėjo bei stovi prie NAUJŲ ŽINIŲ ištakų , kurios 
turėtų išvesti Žmoniją iš bedugnės ir tamsos  į kurią žmonės buvo sąmoningai panardinti. 

Yra emocijų skatinamas, skaitymas ir yra skaitymo paskatintos emocijos, kurios yra svarbesnės. 
Tačiau yra ir PROTAS, kuriam trukdo emocijos. Daugelis jau suprato, kad informacija (iš skaitymo) 
ir Priežastis yra reikalingi, kad mūsų smegenys priimtų (arba nepriimtų) šią informaciją. Daugelis 
žmonių, skaitančių N. Levašovo kūrinius, atkreipė dėmesį į tai, kad pirmą kartą perskaitę suprato 
vieną dalyką, o paskui, perskaitę, suprato kažką visiškai kito, gilesnio ir reikšmingesnio. Beveik visa 
informacija, kuri pateikiama iš A. Hatybovo, N. Morozovo, NII NCC ir „RNTO“ svetainėse, taip pat 
parašyta jūsų smegenų galimybių „rėmuose“. 

 

Tai, ką jūs dabar skaitote, yra antrasis PILNAS dviejų knygų leidimas, baigtas 2017 m. kovo mėn. 
Tačiau viską, kas buvo padaryta, vertinate pagal rezultatą. Pradėjęs rašyti knygą ir, dirbdamas, 
skelbdamas skyrius po skyriaus savo svetainėje, pradėjau gauti skaitytojų laiškus. Jie atsiuntė savo 
pastabas ir pasiūlymus - kurie nepakankamai aprašyti arba kai  kurie dažniausiai praleidžiami. Šiame 
teksto leidime buvo atsižvelgta į visus šiuos daugybę klausimų, prašymų, paaiškinimų ir, žinoma, 
pastabų. Todėl nusprendžiau iš visos rašytinės medžiagos padaryti 4 knygas, kurios, viena vertus, yra 
nepriklausomos nuo supratimo, kita vertus, yra viena kitos tęsinys ir, svarbiausia, kaip pažadėta, 
tęsinys trečiojo N. Levašovo tomo „Mano sielos veidrodis“. Esu tikras, kad skaitytojai mane supras. 
Laikas bėga greitai. Informacija tampa pasenusi, ir šiame leidime bandysiu apimti visas sritis, apie 
kurias man rašėte, ir, be to, papildyti tai, kas, mano nuomone, dabar pradėjo aiškėti. 

Viena giliausių paslapčių žmogui yra suvokimas apie patį fizinio proceso nutekėjimo faktą, kurio 
metu formuojasi veikiančių smegenų vidinių būsenų ir išorinių jos valdymo būsenų harmonija, o tai 
yra laipsniškas tobulumas. Sąmonės ir proto būsenos. Žmogaus smegenys sukuria savo realybės 
versiją. Pasaulis, kurį matai ir girdi aplinkui, tik mums atrodo toks. Didesniu mastu jūs matote ir 
girdite tarsi savo malonumui. Jūs suvokiate tik mažą dalelę to, kas iš tikrųjų vyksta. Priešais jus 
atsiveria plačios panoramos įspūdis, bet TIKRAI matote ne daugiau kaip savo pirštų dydį rankos 
atstumu. Likusi erdvė užpildyta įsivaizduojama tikrove, nes Smegenys sukuria jums stabilias sąlygas. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

12 
 

Nors manote, kad esate žmogus ir savo laivo kapitonas, tačiau daugelį procesų kontroliuoja 
aplinkiniai ir jūsų aplinka, kurioje esate. Jūs negalite pasitikėti savo smegenimis. Bet jei jūs vertinate 
savo smegenis, turite pasiruošti ir nueiti į „PIRTĮ“, o pirmiausia perskaityti šį kūrinį - suprasti, kas 
yra „PIRTIS“, kaip ją pritaikyti ir kodėl „eiti“ ten. Būtent dėl to reikalinga suprasti N. Levašovo 
„Šviesos šluota“, A. Hatybovo „Pirties versle“ ir „Darbo kastuvas“. 

 

  Įvadas 

Aš maniau, kad gera knyga sutvarko turimas žinias. Ji ištraukia mūsų mintis iš sąmonės, 
sužvejoja jas iš pasąmonės kampų, ištraukia iš širdies ir iš jų klijuoja NAUJAS žinias. Dėl to iš 
esamo „2 + 2“ gimsta naujas „4“. Naujas, gimęs iš esamo, NEGALI sugriauti buvusio 
harmonijos. Taigi, mano nuomone, pasaulėžiūra tampa visapusiškesnė ir aiškesnė. 

 

Tiems, kurie skaitė N. Levašovą ir perdavė A. Hatybovui (nors ir mažai suprasdami tai, kas 
išdėstyta aukščiau), kurie atkakliai žengia į priekį žiniomis, tikriausiai vertėtų paimti jautį už 
ragų ir susitvarkyti su pirtim. Bet jei objektyviai, ar dabar tokių daug? Neabejotina dauguma 
vargu ar sugeba adekvačiai suvokti kokius nors smegenų genotipus, nesuprantamus albedus ir 
dažnius... O žemės užgrobimas ir valdymo sistema (CPS), „ne mūsų“ Saulė ir Mėnulis? Kur 
yra įvykių seka (tokia, kurioje mums viskas buvo „pateikta“), paremta „moksliniais“ 
straipsniais, artefaktais ir „pasauliniais“ „mokslininkų-žvalgytojų“ vardais? 

Su Nikolajumi Levašovu, atidžiai skaitant, viskas logiškai „atskleidžiama“ skaitytojui, pagrįstais 
argumentais, kuriuos vargu ar galima paneigti, ir visa medžiaga pateikiama nuosekliai. Noriu suteikti 
informacijos, kuri turėtų virsti NAUJU žinojimu apie gaunantį asmenį. Tai tarsi neatidėliotina 
pagalba, kuri staiga sustoja priešais mirštantį žmogų, praradusį bet kokią viltį. Tačiau šios naujos 
žinios nėra surenkamos kartu, tai tarsi laužo krūva, gulinti kampe. Jei pavyks jį surinkti, tai bus 
technologijų stebuklas. Kas įvaldys šią techniką, nebenorės kreiptis į kažką pagalbos. Tai aš norėčiau 
perduoti skaitytojui. 

Padariau įdomią išvadą: žmonės (daugiausia) yra pasirengę įsisavinti naujas žinias, BET šių žinių 
kūrimo logika yra neveiksminga. Tai paaiškina, kodėl ginčai tokiomis temomis, net tarp 
„ŽINOMŲ“, niekur neveda. Tie, kurie ginčijasi šališkai, mano, kad svarbiausia yra pasakyta 
nelogiškai, nesugebant net apibrėžti šio pagrindinio dalyko. Tai reiškia, kad būtina pateikti pagal 
logiką, kad skaitytojas turėtų aiškų pasirinkimą - priimti šią informaciją ar ne. Norint paaiškinti 
sudėtingus dalykus paprasta kalba, neužtenka pajusti tiesą pačiam, taip pat reikia ją suprasti. Kalbėtis 
su žmonėmis, kurie mąsto pažįstamomis kategorijomis, temomis, neįprastomis dėl didžiulio masto, 
prilygsta kalbėjimui su vaikais. Dauguma žmonių, kad ir kokie jie būtų protingi, į šį pokalbį nežiūrės 
rimtai. Tuo įsitikinau ir daug kartų grįžau prie šios temos pokalbiuose su N. Levašovu. Tai, kad kažkas 
gerai išmano branduolinę fiziką ar uodo pėdos struktūrą, rodo intelekto buvimą ar žinių bagažą, bet 
ne minties mastelį. Vienas protas, jei nėra didelio mąstymo, NIEKO NESPRENDŽIA. Mintis yra 
žinių apdorojimo produktas! Žmogus gimdo mintį. Mintis formuoja žmogų, nes pradžioje buvo 
mintis, o ne žodis. Žodis atėjo vėliau. Jūs negalite daryti to, ko nesuvokiate dideliu mastu, nes 
netikėsite tikrove. O jei netikite, tai laikysite nesąmone ir tuščia vaizduote. Taip yra su daugeliu, kurie 
bando „suvokti“ „SvetL“ programų kūrimo technologiją. Puikus pavyzdys, kaip judėti į priekį 
suprasti priežastį ir pasekmes, kurių pagrindu mes eisime į žinias, kol nebūsime pakviesti į pirtį. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

13 
 

Į pirtį būtinai pakvies, aš tuo tikras. Nes kiekvienas Žmogus yra visiškai savarankiškas. Jis viską žino. 
Tai pabrėžė ir N. Levašovas, ir A. Hatybovas, ir aš tuo įsitikinau. Bet žmogus NIEKADA neturi 
užgniauštisavo žinių, minčių, mokytis naujų dalykų dėl to, kad nėra prieinamumo. Judėti pirmyn 
neįmanoma, nes „patarimų“ ir paaiškinimų yra per mažai. Pradėti! Štai ką daryti. Veikti - čia ir dabar. 
Nesiaiškinkite ir nesigilinkiteapiesavo veiksmų priežastis ir pasekmes, sprendžiant tokias didelio 
masto užduotis, su kuriomis susiduriate. Pradėkite nuo mažiausio - čia kyla mintis: ją reikia pakeisti; 
pradėti kažką naujo arba užbaigti seną. Galbūt reikia ką nors pasivyti, susirasti, palikti, padėti ar 
tiesiog apkabinti ... Jaučiate poreikį ką nors pasakyti žmogui, kuris yra šalia ar ne, arba norit būti 
šalia... 

 

Jei yra kažkas, dėl ko reikia jūsų dalyvavimo, kad galėtumėte judėti į priekį, tada taip ir elkitės: 
kalbėkite, ieškokite, kovokite, tiesiog NEBŪKIT GAILESTINGI. Imkitės veiksmų. Nes pasauliui 
reikia jūsų pastangų. Skaitykite, kad mano knygą – tai PATARIMAS IR PAAIŠKINIMAS. 

  

Žmonės teisybe laiko ne tai, kas yra tiesa, bet tai, kas suprantama. Atrodo, kad nesuvokiamai 
pasakyta tiesa yra melas. Prieinamumas yra labai svarbus. 

  

Atsižvelgiant į tiesos tam tikrų nuostatų taikymo tam tikrų Testuojamumo kriterijus, korespondenciją 
(kaip filosofijos, pavyzdžiui), žmonės riboja šių kriterijų sistemą, nes 
jie NETURI TURĖTI galimybės  plėsti jų argumentavimo ribas dėl to, kad jie greitai peržengia 
pačias sistemas ir pradeda nuo to, kad dauguma apibrėžia kaip BET TIKSLIĄ FANTAZIJĄ, 
paprasčiau tariant, nesąmonę. Kitą vertus, patys testavimo kriterijai turėtų būti bent jau artimesni 
tiesai nei jų tikrinamos nuostatos ir jie taip pat turėtų būti kažkuo patikrinti. Esant sąlygoms, kai 
mintis veržiasi į priekį - į tolį ir į gelmes, apimančias tas sritis, kurių turinio esmę vis dar nėra ko 
tikrinti, gali kilti mąstymo krizė, kuri gali išplėsti kažką iš esmės naujo. Sąmonės rėmus arba, griežtai 
laikantis tradicijų ir gyvenimo būdo nustatytų taisyklių ir įstatymų, ratas užsidarys, o tiesos link nebus 
jokių ieškojimų, judėjimo. Todėl senieji, šiuo metu galimi testavimo kriterijai, skirti tarnauti kaip 
pažinimo įrankis, lengvai apriboja, pradinį žmogaus siekį tiesą paversti prieinamiausiu, viršutiniu 
stebimos tikrovės sluoksniu. 

  



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

14 
 

* * * 

Erdvėlaivio „Kennedy“ šonuose yra du 5 pėdų pločio varikliai. Laivo projektuotojai norėjo šiuos 
variklius padaryti dar platesnius, tačiau jie negalėjo. Kodėl? Faktas yra tas, kad šie varikliai buvo 
pristatyti geležinkeliu, kuris ėjo per siaurą tunelį. Bėgių atstumas yra standartinis 4 pėdos 8,5 colio,  
todėl dizaineriai galėjo pagaminti tik 5 pėdų pločio variklius. Kyla klausimas: kodėl atstumas tarp 
bėgių yra 4 pėdos 8,5 colio ? 

Pasirodo, kad geležinkelis valstijose buvo padarytas toks pat kaip Anglijoje, o Anglijoje jie gamino 
geležinkelio vagonus pagal tą patį principą kaip ir tramvajus, o pirmieji tramvajai buvo gaminami 
Anglijoje pagal arklio tramvajaus atvaizdą ir panašumą. Arklio tramvajaus ašies ilgis buvo lygiai 4 
pėdos 8,5 colio! Bet kodėl? Nes arklių tramvajai buvo gaminami tikintis, kad jų ašys įAnglijoskeliuse 
pateks į provėžas, kad taip ratai mažiau susidėvės, o atstumas tarp provėžų Anglijoje bus vos 4 pėdos 
8,5 colio! Kodėl taip yra? Taip, kelius Didžiojoje Britanijoje paprasčiausiai tiesė romėnai, 
priartindami juos prie savo karo vežimų dydžio, o standartinio romėnų vežimo ašies ilgis buvo...  4 
pėdos 8,5 colio ! 

 

Taigi, dabar mes išsiaiškinome,  iš kur atsirado šis dydis, bet vis dėlto kodėl romėnai nusprendė savo 
vežimus gaminti būtent tokio ilgio ašimis? Ir štai kodėl: paprastai tokiam 
vežimui buvo pakinkomi du arkliai. 4'8,5 " yra būtent dviejų arklių DYDIS! Buvo nepatogu ilginti 
vežimo ašį, nes tai pakenktų vežimo pusiausvyrai. 

Todėl tai yra atsakymas į patį pirmąjį klausimą. Net ir dabar, kai žmogus išėjo į Kosmosą, jo 
aukščiausi technikos pasiekimai tiesiogiai priklauso nuo arklio  dydžio, koks jis buvo prieš du 
tūkstančius metų. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

15 
 

Panaudokime šį „metodą“ pažinime ir pritaikykime jį, kad suprastume čia pateiktą 
medžiagą. Grįžkime daug tūkstantmečių atgal, tai yra visai įmanoma, jei suprantate, kad 
laikas neegzistuoja. Norėdami eiti į priekį, turite pažvelgti į praeitį. Norint „pažvelgti“ į praeitį, 
reikia būti pasiruošusiam, kitaip geriau ten nesidaidairyti. Laikas buvo „išrastas“ tik dėl patogumo 
trumpam gyvenimui. Laikas neegzistuoja, tačiau yra fizinis ir biologinis procesas, kurio metu 
galime  judėti  "atgal" ir "pirmyn", bet vis tiek prieš tai  privalomapabuvoti pirtyje . Tie, kurie 
"negavo kvietimo į pirtyje " tuo užsiimti nerekomenduojama! Galite patekti, jei esate Nobelio 
premijos laureatas, pavyzdžiui, fizikos srityje, tačiau negalėsite išeiti. Tai jau patikrinta. 

 

1. skyrius. Planetos paslapties lygis arba „atskleidimo operacija“ 

1.1. Pradžia 

- „Iš kur informacija?“ - klausiate. Iš Aleksandro Hatybovo iššifravimų, patvirtintų Nikolajaus 
Levašovo raštuose  ir iš tų realių įvykių, kurių paprasčiausiai NEGALIMA  ignoruoti. Kaip sakė 
B. Makovas ir pats A. Hatybovas rašė,  per 1992–1998 metus buvo „priimta“ ir peržiūrėta 1652 
tekstų, bei tuo pačiu metu perduoti 772 tekstai, kad ir kaip absurdiškai tai skambėtų  knygos 
pradžioje. Tekstų iššifravimas buvo „padarytas“ naudojant gerai žinomą metodą „Kaleidoskopas“, 
todėl iš atsirado toks „AIŠKUS“ ir „SUPRANTAMAS“ praeities „paveikslas“, pats savaime 
patvirtinantis viską, ką N. Levašovas parašė remdamasis savo ir kitų patirtimi. 

Dauguma civilizacijų kosmose yra KOKYBIŠKAI SKIRTINGO išsivystymo lygio, kai 
informacija perduodama ir priimama ne radijo signalų pagalba, o psichiškai ir holografiškai arba 
tiksliau, šiandiena - vizualiai. Tūkstančiai signalų iš kosmoso iš kitų civilizacijų yra siunčiami į 
Žemę tūrinių hologramų pavidalu tiesiogiai ir per valdymo kompleksus. Užmegzti ryšio jau 
nebereikia. Jis yra jau konkrečioje išraiškoje, ypač po to, kai visi anksčiau 
valdantys kompleksai buvo visiškai sustabdyti ir nutraukti, 2012 m. intervencinės programos buvo 
pakeistos vietinėmis visame tame kas buvo prieš dvidešimt tūkstančių metų, „atgimimo ir atkūrimo“ 
programomis. Tačiau dauguma žmonių NESUPRANTA, nežino ir negali gauti šios 
informacijos. Tie, kurie gali išversti šią informaciją į kalbą, PRIEINAMĄ kitiems žmonėms (tai yra 
N. Levašovo, A. Hatybovo darbus ir ne tik). Bet, deja, ir prieinama forma ši 
informacija ATMETAMA ... Be to, vienu metu tai buvo trečiasis Koalicijos stebėtojų būrio 
K.O.N. ( mūsų Galaktikos civilizacijų suvienijimo) žemiečiams, kurį 1929 m. perdavė 
E.I. Rerichas ir N.K. Rerichas  „Šambalos“ tarpininkams. Šis apeliacinis skundas buvo tiesiog 
ignoruojamas ... Tie, kurie dar neprarado susidomėjimo gali susipažinti su kreipimusi  N. 
Levašovo knygoje "Paskutinis kreipimasis į žmoniją"... O visų likusių prašyčiau nesijaudinti. Nes 
jaudintis jau vėlu – nėra tam priežasčių . 

Išskirkime du kelius. Pirmasis yra atsisakyti visų samprotavimų apie visuomenės pagrindą ir 
prigimtį, apie naujas žinias ir pažinimus, susilieti su minia alkana duonos ir cirko, bei pasiduoti 
stichijų valiai. Antrasis - įsigilinti į vykstančių pokyčių esmę, į šiandienos bėdų priežastis ir susikurti 
sau šiuolaikinę sistemą, paremtą NAUJOMIS ŽINIOMIS,  kuri, be kita ko, turėtų apimti tai, kas 
aprašyta čia. 

Atkreipiu skaitytojo dėmesį į tai, kad ši informacija per pastaruosius 18 tūkstančių metų buvo 
visokeriopai slepiama nuo žmonių. Net prieš 4 metus šios informacijos gavimas 
buvo NEĮTIKĖTINAS - tai buvo planetos PASLAPTYS. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

16 
 

* * * 

Žemė – meniškas kūrinys ( per 10 milijardų metų ) išlavintas  užtikrinti gyvybės egzistavimą ir 
plėtrą. Ląstelė (gyvybė) taip pat yra dirbtinai sukurtas darinys, kurio egzistavimą lemia Žemės 
ciklai. Žemė turi savo „kompiuterius“ ir kompleksus, kurie sudaro Žemės valdymo sistemą 
(CŪZ). Savo  

ruožtu CŪZ sąveikauja su aukštesne Visatos hierarchija. 

 

 

CŪZ yra savaime besivystanti sistema, kontroliuojanti Žemės gyvybės vystymąsi ir palaikymą, 
sukurta specialiai mūsų Planetos sistemai (vėliau paaiškės, kodėl mūsų Sistema nėra vadinama 
Saulės). Viena iš svarbiausių CŪZ užduočių, užtikrinančių gyvybės egzistavimą Žemėje, yra 
laikrodžio ciklų (savotiškų kvarco generatorių) palaikymas ir generavimas ląstelės, organo, 
organizmo, gyvų asmenų bendruomenės, žmogaus, žmonių bendruomenės. 

Vienos erkės užtikrina ląstelės gyvenimo ciklus, kitos - ląstelių sambūvį ir pan. Valdymo sistemos 
laikrodžio dažniai yra daug didesni nei visi fiziniai virpesiai, kuriuos galime pajusti (ir patekti į sritį, 
kaip mes paprastai vadiname, virš astralinio-mentalinio dažnio). 

Skamba kaip fantazija! Bet ieškodami papildomo patvirtinimo apie tokio kūrinio 
galimybę, pereikime prie N. Levašovo medžiagos : „... buvo sukurta milžiniško dydžio dirbtinė 
planeta , tačiau tai dar ne viskas. Balta žvaigždė buvo sukurta  taip, kad ji galėjo, aplink savę 
perkirsti  erdvę ir akimirksniu atsirasti  toje visatos skilties arba matricos erdvėje, kur reikėjo 
pagalbos... Tai - kol kas tik viena jos rūšis, KŪRIMAS PROTO, kuris juda ne pats erdvėje, bet 
galime sakyti, kad juda pati erdvė. Šis kūrinys atitinka gana gerai žinomą posakį"Jei Mahometas 
neina pas kalną, tai kalnas eina pas Mahometą." Ir jei posakis turi perkeltinę prasmę, tai Baltoji 
žvaigždė taip tikrai daro. Specialus erdvinis GENERATORIUS keičia erdvę aplink Baltąją 
žvaigždę taip, kad kosmoso visatos viena po kitos „persidengtų“ su Baltąja žvaigžde, ir belieka 
nustatyti užduotį, kurioje erdvės visatoje verta sustoti, ir. .. Baltoji žvaigždė atsidurs reikiamoje 
kosmoso visatoje...“ 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

17 
 

 

 

Tai taip pat atrodo kaip mokslinė fantastika. Tada pereikime prie kito kronikos dokumento - slavų-
arijų vedų: 

 
Čia taip pat minimas tam tikras „Gyvybės jėgos šaltinis“, kuris buvo įdėtas į planetos vidų. Apie tam 
tikrą dievų įsteigtą „generatorių“ 

Ir jei dar šios informacijos nepakanka skeptikams patenkinti, galite imti visų laikų „tautų knygų 
knygą - Senąjį Testamentą arba Tanachą“. Pagal Bibliją septynias dienas Dievas kūrė dangų ir 

„Dievo jėga padėjo daryti 
gerus dalykus, jų gyvenimas vedė jų gerus darbus ... 
Geidžiamas šaltinis maitino rasę, 
kuri buvo išsaugota senovės traktatuose ... 
Dievai numatė tamsą Midgarde, 
o rasės nusprendė padėti palikuonims ... 
Tai nutiko senovėje, 
Kai virš Midgardo nušvito trys mėnuliai. 
Šaltinis buvo įdėtas į žemės vidurius, 
tačiau prieiga prie jo yra paslėpta senovės 
traktatuose. 
Žemės gelmėse jis sukaupė 
Jėgą, atsirandančią ant paviršiaus skirtingose 
vietose. 
Bet amžinasis dieviškosios jėgos šaltinis netekėjo 
kiekviename Šventosios rasės krašte, 
bet tik tose vietose, kur, pasak legendos, 
Dievai įdėjo Gyvybės pajėgas į Midgardą... 
Jie apdovanojo pasaulį dieviška prasme. 
Vadovavimasis puikiais pasiekimais... " 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

18 
 

žemę, skyrė vandenį nuo žemės, dirbo kurdamas įvairius augalus ir gyvūnus. Jis sukūrė Žmogų iš 
dulkių (materijos, susidedančios iš atomų ir molekulių, kaip ir viskas, kas yra žemėje) savo įvaizdyje 
ir panašume, o septintą dieną ėjo ilsėtis, patenkintas savo šviesiais darbais. Tai taip pat 
rodo KŪRIMO aktą.  Nors kiekvienas supranta savaip. 

Neatsitiktinai (pagal Bibliją) sukūrimui Žemės ir Gyvenimo dėl Dievo... 
prireikė septynių dienų (diena – šviesos laikas, prisotintas pirminių dalykų spektru, bet tam tikra 
seka kokybine ir kiekybinesudėtimi). Kaip žinote, skildama balta šviesa skyla į septynias spalvas, 
septyni pagrindiniai dalykai sudaro tankią mūsų Visatos substanciją, o planetos - atitinkamus! Štai 
kas nutiko, kai jie buvo eilės tvarka vienas po kito sudėti: 

 

 

 

Bet kam atlikti darbą, kurį gamta gali lengvai įveikti esant atitinkamoms gyvybės atsiradimo 
sąlygoms? Tikriausiai visatoje „kažkas atsitiko“ po to buvo galima pradėti „naują eksperimentą“, 
atsižvelgiant į Žinias „apie materijos formavimosi procesų pobūdį“, kurios sugebėjo kurti labiau 
išsivysčiusias civilizacijas. Gyvybės planetoje kūrimui ir išsaugojimui buvo sukurta 
daugiau puikių sistemų. Prie įprasto  žvaigždžių ir planetų sistemų vystymosi, planeta buvo veikiama 
įvairių grėsmių iš kosmoso materijos  - iš supernovų sprogimo, skraidančių planetos "šukių“  
asteroidų pavidalu  ir kitų kosminių „netvarkų“,  o taip pat iš objektyviai egzistuojančiosparazitinės 
civilizacijos pusės. 

Be Žemės, planetų grupių sistemoje buvo: Merkurijus, Venera, Marsas, Fetonas, Jupiteris, 
Saturnas, Plutonas, Neptūnas, Uranas . Kiekviena iš planetų turėjo tam tikrą funkciją. Pavyzdžiui, 
planetų sistema nesinaudojo Saule (kurios nebuvo), kaip daugiafunkciniu generuojantčiu kompleksu, 
kuris užtikrina kontrolės energijų spinduliuotės dažnių išsidėstymą. Žemėje buvo 364 000 
objektų,  kad būtų galima suteikti VISKĄ, kas reikalinga harmoningam būties valdymo 
kompleksui, energijai, vykdomajamcivilizacijos vystymosi procesui, gyvenimo sąlygų 
užtikrinimui. Šviesa turėjo 80 oktavų (dabartinis apšvietimas, dalyvaujant Saulei, turi 48 oktavas), 
gravitacija buvo 5,82 m / s 2 , tai iš esmės pakeitė visą Žmogaus gyvenimo išdėstymą, jo kūno 
medžiagų apykaitos procesus ir supančios tikrovės būseną). 

Ta Planetinė sistema buvo sukurta tam, kad išvystytų TINKAMĄ PROTĄ, kad Žemėje esantis 
Žmogus įgytų TIESĄ apie Sąmonę, protą ir meteriją. Nuspręsta, kad įgyvendinant šį tikslą laikyti 
pagrindu gyvą ląstelę su TINKAMA plėtra Žmogaus smegenims į specialiai paruoštas sąlygas 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

19 
 

gyvybės palaikymo iš Žemės valdymo sistemos (VAS). Tai buvo atlikta daug anksčiau prieš 
parazitinias  jėgas - įsibrovėlių iš pragariško pasaulio invazijų. 

 

1.2. Prieš „užgrobimą“ ... 

Kiekviena planeta iš Generalinės hierarchijos Civilizacijų raidos  už apdovanotas gyvenimo sąlygas 
turi TURĖTI savo modelio struktūrą tam tikrą būtiną "rinkinį" kontroliuojančių, aptarnaujančių ir 
lydinčių objektų ir kompleksų, kurie, formuojantis funkcinėms klasterių sistemos, turi būti pajėgūs: 

• savarankiškai teikti visą laipsnišką SAVO Civilizacijos plėtros valdymo procesą pagal 
anksčiau iš išorės įsigytą programą; 

• užtikrinti, kad energijos BŪTIS išlaikytų harmoningą būseną vienas kito atžvilgiu; 

• formuoti ENERGIJOS TIEKIMĄ ir „pamaitinti“ ja jau egzistuojančias energijos sampratas 
ir pan. 

 

Tokia planeta kaip Žemė yra tam tikras sudėtingas, griežtai identifikuotas planetinis monoklasteris4 
(su savo esamų energijų valdymu ir Protingos orientacijos civilizacijos vystymu), kuris pagal 
patikrintą programą turi visiškai harmonizuotis ir sąveikauti su savo sistema, valdymo ir funkcinio 
aprūpinimo klasterių sistemomis daugiau AUKŠTA tvarka per visą jo ilgalaikę plėtrą  žinomi (iš viso 
8 etapai) 6. 

 

 

Žemė - sudėtingas modelis, atstovavo energija esančiomis inercijos (medžiaga) ir ne inercijos 
(nematerialiojo) bendrame narių intervale nuo 12 iki 512 oktavų energijos už IS vystymosi stadijoje 
civilizacijos kaip pirmojo etapo lizdinė programų savo PLĖTROS generolas. Mūsų Motina Žemė 
nėra tokia paprasta, kaip tai įsivaizduoja šiandieniniai geofizikai, ir, be to, globalistiniai politikai, 
kurie dėl savo destruktyvios nepagrįstos orientacijos pavertė ją žemiškų gėrybių (ne su smegenimis) 
kasybos lauku! 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

20 
 

Visa  Žemės sistema anksčiau vykdė savo judėjimą, orientuodamasi Sirijaus atžvilgiu maždaug 240 
milijardų km atstumu (atstumas Žemei). Visos Žemės klasterio sistemos orbitos išdėstymo modelis 
buvo visiškai kitoks, o bendro judėjimo kryptis nebuvo orientuota į „šiaurinės žvaigždės“ kryptį. 

Pagrindiniai Žemės parametrai prieš ataką buvo: 

• ekliptikos plokštumos nuolydžio kampas buvo 25 °; 

• diena = 48,64 valandos; 

• metai = 864 dienos (atsižvelgiant į įkrovos svyravimų ciklą = 1,007 sek.); 

• tikrosios atmosferos struktūros grotelių aukštis buvo 12 000 km; 

• susiformavusių Atmosferos tinklelių sluoksnių skaičius buvo 18. 

Žemės paviršiaus sluoksnio lygis buvo beveik 11 km mažesnis nei dabartinis. Planetos forma buvo 
teisingesnė rutulio konstrukcija, tokių uolienų ir kitų šiuo metu sureguliuotų „nuolaužų“ masyvo 
nebuvo. Skirtingai nuo intervencinės atmosferos sluoksnių (dabar egzistuojančių) konstrukcijos, 
tikrojo sluoksnio konstrukcija buvo žymiai skirtinga tiek funkcine, tiek konstruktyvia 
prasme. Tinkleliai buvo pradėti statyti nuo paties dangaus t.y. atmosfera prasidėjo ir buvo pastatyta 
virš dangaus (kietu apvalkalu). Atmosferos tinkleliuose buvo 
įrengti vadinamieji „atmosferos smegenys“. 

Prieš intervenciją Žemė turėjo 
pelnytą ŽALIOSIOS PLANETOS apibrėžtį ir buvo „turistų 
rojus“, nes nebuvo nė vieno tokio griaunančio panašaus verslo, 
ypač rūkstančių vamzdžių, nes visos reprodukcijos srities 
technologijos buvo pagrįstos tik iš aplinkos gaunamos energijos 
naudojimu. Dauguma bet kokio masto bet kokio 
produkto gamintojų rėmėsi modelių sintezės technologijomis 
aukštose energijos oktavose, o galutiniame etape perkėlus 
labiausiai sukurtą modelį į fizinę plokštumą (sumažinant 
energijos oktavas į materialią plotmę, t.y. metalurgai) nebuvo 
reikalaujama, o metalo apdirbimo pamokos nebuvo reikalingos 
praktikuojamose mokyklose. 

Nebuvo naftos, dujų, durpių ir kitokių nesąmonių, sieros purvo ir, 
be to, degimo technologijos sieros pagrindu. 

Žemėje NEBUVO ligų, struktūra DNR buvo pilnai aktyvi, t.y., kūno ląstelių aktyvumas buvo 
kontroliuojamas visų keturių DNR kodonų modelio būsenoje. Tai užtikrino biologinį buvimą 
žmogaus fizinėje plotmėje iki 1300 metų aktyviu jo dalyvavimo naudingo gyvenimo režimu (šiuo 
atveju reikėtų atsižvelgti į skirtingą metų ir dienos trukmę). Labiau išsivystęs  Žmogus, kuriam dėl 
vienų ar kitų priežasčių per save buvo „priskirta“ kitų raida, galėjo būti jo fizinė išvaizda 10, 15 ir 20 
tūkstančių metų . 

Prieš metus Izraelio mokslininkai paskelbė atvirą ataskaitą, kurioje yra studijų rezultatai, paaiškėjo, 
kad žmogaus ląstelė OPTIMALIAI klestinčiomis sąlygomis egzistuoja iki 35 tūkstančių 
metų! Jūsų žinioms, intervencinė sistema NIEKADA NEGALĖJO patekti į ketvirtojo DNR 
kodono paslaptis, todėl, nepaisant populistinių genetikų ir gerontologų nuopelnų, biologinis kūno 
ląstelės egzistavimas negalėjo būti išplėstas. Be to, esant tokioms žemoms šių dienų smegenų 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

21 
 

oktavoms (daugiausia 63 oktavoms), biologinio gyvenimo pratęsti daugiau nei 125 metus 
neįmanoma. Bandžiau išspręsti šį klausimą modernizuodamas ir tobulindamas „SvetL“. Tik 
padidinus lygį iki mažiausiai 82 oktavų, biologinis gyvenimas gali būti pratęstas iki 250 
metų. Tačiau šiandien žengtas reikšmingas „žingsnis į priekį“.  „Pirtis“ buvo rasta 
ir PASTATYTA. Bet ar bus paimti į ten ar ne - tai dar vienas istorija! 

Kaip rašiau anksčiau, norėdamas šiek tiek „įtikti“, - būtent Rusijos genetikai ir gerontologai galės 
išspręsti šią problemą bandymų ir klaidų keliu, pirmieji teigiami žingsniai link to jau yra žengiami. 

1.3. Parazitinė civilizacija–Ebrai. 

Prieš šešis milijonus metų, iš kito kosmoso, mūsų Visatos vietovėje, kurią dabar suvokiame 
kaip Didžiąją visatą, atsirado žvaigždžių grupės civilizacija Ebrų sistema. 

Ebrai -  baltyminio proto evoliucija. Materialiame įsikūnijime tai yra vorai, kurių aukštis yra nuo 
2,5 iki 4 metrų, atsižvelgiant į jų priklausomybę pagal hierarchiją (palyginimui, žmogaus aukštis 
neviršijo 1,88 m.). 

 

 

Jau 5,5 milijono metų Ebrų civilizacija tyrė mūsų Visatą, norėdama rasti galimybę patekti į mūsų 
Visatos protingų civilizacijų bendruomenę. Bet to buvo neįmanoma pasiekti. Todėl buvo priimtas 
sprendimas imtis aktyvių (smurtinių) veiksmų tuo pačiu tikslu - patekti į mūsų Visatos intelektualių 
civilizacijų bendriją, tačiau naudojant pseudoevoliucines priemones. 

Prieš „puolimą“ Ebrai tyrinėjo Kosmoso struktūrą, sužinojo auksinį santykį ir biostruktūrų atstatymo 
principus. 

Ebrų sistemos žvaigždžių parkas iš „Sur“ planetos „UrsaMajor“ žvaigždyno ( Megrezo  δ žvaigždės 
regionas ) pradėjo artėti prie tarpplanetinės Žemės sistemos. 

UrsaMajor (lot.UrsaMajor) – dangaus šiaurinio pusrutulio žvaigždynas. Septynios „Didžiojo 
žvaigždyno“ žvaigždės sudaro figūrą, primenančią kibirą su rankena. Dviejų ryškiausių žvaigždžių – 
Alioto ir Dubhe – matomasis dydis yra 1,8. Pagal dvi kraštutines šios figūros žvaigždes (α ir β) galite 
rasti Šiaurinę žvaigždę. Geriausios matomumo sąlygos yra kovo-balandžio mėnesiais. Matoma visoje 
Ukrainoje ir Rusijoje 9. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

22 
 

 

 

„Didysis žvaigždynas“ yra trečias pagal dydį žvaigždynas iš kurio septynios ryškios žvaigždės 
sudaro garsųjį „Didįjį kibirą“ . 

Visos Kibiro žvaigždės turi savo arabiškus pavadinimus: Dubhe (α UrsaMajor) reiškia „meška“; 
Merak (β) - "nugarinė"; Fekda (γ) - "šlaunys"; Megrets (δ) – „uodegos pradžia“; Aliot (ε) – reikšmė 
neaiški; Mizar (ζ) – „diržas“ arba „juosta“. Paskutinė žvaigždė kibiro rankenoje vadinama Benetnash 
arba Alkaid (η); arabų kalba „al-Qaedanbanatour“ reiškia „gedinčiųjų lyderis“. 

Ebro sistemos žvaigždžių laivyno konvergencija iš Didžiosios Ursa žvaigždyno į Žemės spiečių 
tarpplanetinę sistemą prasidėjo 26844 m.pr.Kr. Ebrų žvaigždžių flotilę sudarė: 1 planeta - Saulė, 3 
mėnuliai (smegenys), 12 pagrindinių 960 tipo objektų, 54 palydovai, 3862 440 tipo atakos objektai 
su techninėmis naikinimo priemonėmis. 

Konvergencija (suartėjimas) truko 8,5 tūkstančius metų. 

1.4. Puolimas 

Klasterio tarpplanetinė Žemės sistema buvo UŽPULTA 18344m.pr.m.e. Pati Žemę - kiek 
vėliau,t.y.  BAIGIAMOSIOS BENDROS INTERVENCIJOS momentu. Pats intervencijos 
procesas neturėtų būti suprantamas kaip trumpalaikis tam tikros rūšies karo veiksmas (ugnies jūra 
pagal Holivudo scenarijus, lėktuvai dideliu greičiu, tam tikrų aukščiausiųjų hierarchų šeimos ir klano 
konfliktai ir kt.) . Pats gaudymo procesas buvo vykdomas 1040 metų 8 . 

„Ebrų“ intervencinė sistema neturėjo tokio koncentruoto visuotinio „personalo“ vienoje iš 
savo planetų, atvežtų intervencijai vykdyti. Visas minimaliai ribotas, būtinas ir privalomas valdymo 
kompleksų ir objektų rinkinys, skirtas tokiai valdymo grupei sukurti, vienu metu buvo paskleistas 
keliuose jų importuotuose „palydovuose -objektuose“ ir Mėnulio planetose ( buvo 3 vienetai – 
Mėnuo, Lelya ir Fatta ), Saulė ir kiti planetiniai objektai. Be to, dauguma intervencinių planetos 
objektų Žemės užgrobimo metu BUVO SUNAIKINTA Faetonu (Phaethon) (kaip buvęs vietinio 
megaklasterio elementas iš Žemės modelio komplekso planetų). 

https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/182-glava-1-uroven-planetarnoj-sekretnosti-ili-operatsiya-raskrytiya#s8


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

23 
 

Vienoje iš planetų NEBUVO ĮMANOMA surinkti visų būtinų energetinio ir technologinio 
komplekso valdymo grupių būsenos, kad būtų pasiektas jų techninis tobulumas, bet Žemė praktiškai 
turėjo tokį tobulai būtiną rinkinį. Be to, vietinėse planetose, anksčiau kartu su Žeme atstovaujančiose 
vieną tarpplanetinį spiečių kompleksą, kurį astronomai dabar pateikė įprastu „planetų parado“ 
apibrėžimu, buvo pagalbinis ir papildomas valdymo kompleksų ir objektų rinkinys t.y vienas Žemės 
modelių grupių kompleksas, skirtas jo plėtrai visiems būsimiems aštuoniems civilizacijos raidos 
etapams. 

Būtent dėl šios priežasties jiems (įsibrovėliams) reikėjo tokios planetos kaip Žemė. Turėdami 
įtaką visoms savo importuojamoms technologinėms ir energetinėms galimybėms, jie 
GALĖTŲSUKURTIpagal save ir sau priimtinas sąlygas užprogramuotam egzistavimui, 
parazituodami dėl užfiksuotų Žemės ir viso jos modelio komplekso (tik 12 planetų be Faetono) 
užfiksuotų konstrukcinių ir energetinių galimybių.Todėl intervencinė ataka prieš užfiksavimą buvo 
nukreipta į visą modelių kompleksą. Bet po tokio priepuolio prasidėjo bendras jų pačių sutvarkymo 
procesas, ir ne tik Žemėje, t.y. visko ir visų pakeitimas. 

Valdymo sistema yra gabenama kosmose uždaruose Mėnulio tipo „termosuose“. Karavaną 
sudaro šimtai tokių mėnulių. Karavaną lydėjo „sargybinis“, galintis panaikinti tos apgyvendintos 
erdvės dalies, kurioje kolona nusprendė įsikurti, pasipriešinimą. Jei patikdavo stovėjimo vieta, ji 
buvo įtraukta į traukinį ir pargabenta atgal –t.y namo. Pargabenami buvo taip pat ir tie, kurie atvyko 
į Žemės planetų sistemą. Sistemą sudarė 12 planetų. 

Parazitų gaudymo tikslas: 

• užgrobti Žemę ir priimti ją kaip „energijos planšetę“; 
• prieiga prie daugelio energijos reikalaujančių šaltinių, žinant gyvos ląstelės paslaptis; 
• įsiskverbimas į žmogaus smegenų paslaptį. 

Užpuolikai SUGEBĖJO  PADARYTI DAUG iš šio sąrašo. 

Saulė yra planeta, įtaisyta mūsų sistemoje (kartu su Mėnuliu), Saulės skersmuo yra maždaug 
lygus Žemės skersmeniui. Mūsų Saulė (Yarilo) buvo užgesinta ir pakeista jų Saule, kurios atmosfera 
buvo apie 2000 km, susidedanti iš deguonies ir chloro mišinio. Saulė viduje tuščiavidurė, gyvybė joje 
- tik viduje (kaip kriauklėje). Yra viskas, ko reikia norint išlaikyti gyvenimą, kurį ateiviai norėjo 
padaryti visur mūsų sistemoje. Saulėje buvo 231 objektas, iš kurių 127 yra 440 tipo objektai . 

Atsižvelgiant į objektų skaičių, vorų skaičius buvo maždaug suskaičiuotas (iki 4 metrų 
dydžio). Jų buvo 1 200 000. Visi jie laukė nusileidimo Žemėje. Buvo suformuoti visų planetų ryšio 
vamzdžiai, susiję su Saule. Tiesą sakant, buvo sukurta dar viena erdvė, dėl kurios pasikeitė Žemės 
orbita (Žemės revoliucijos aplink Saulę laikotarpis tapo 365,5 dienos, o ne 864, kai ji suko aplink 
Yarilą). Išilgai Žemės sukimosi metu aplink „kontūrą“ buvo suformuotas apsaugos žiedas. Kontūro 
viduje buvo suformuoti tetraedriniai jungiamieji vamzdeliai. Likusios planetos buvo pririštos prie 
Žemės ir turėjo dodekaedrines struktūras tetraedriniuose vamzdeliuose. Visas išorines planetas supo 
likę palydovai (vilkstinė). 

Susiformavus kūgiui, prasidėjo judėjimas į 4 -ąją Didžiojo Dipperio žvaigždę. Ši 7 žvaigždžių 
sistema yra svetima ir atsirado iš kito Kosmoso maždaug prieš 6 milijonus metų. Ketvirtosios 
žvaigždės (12) sistemoje yra kelios planetos, pagrindinė - SUR. 

Tačiau Žemėje buvo ir kitų sąlygų, įskaitant atmosferą. Be to, Žemėje buvo populiacija, kuri 
skiriasi savo biologija. Buvo nuspręsta pirmiausia nuskęsti, o paskui visiškai pavaldyti Žemės 
smegenis (kompleksus) įsibrovėlių kontrolės sistemai ir persodinti Vorų smegenis į žmones (į jų 
biologinę struktūrą). Čia ir kilo problemos. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

24 
 

Pagrindinis uždavinys intervencinės SU buvo ne tik pareikšti paruoštą sistemą planetų 
namuose (Sur iš Grįžulo Ratų), bet ir MODIFIKUOTI save pagal žmones Žemėje (išsaugant savo 
smegenis). 

Žemė yra tiesioginio valdymo siena, todėl Venera ir Merkurijus neturi palydovų. Kompleksai 
yra visiškai išjungti, o valdymo požiūriu jie yra saugūs. Žemė yra valdymo sistemos centras (o prieš 
užfiksavimą buvo Visatos centras), visos kitos planetos turi savo valdymo sistemas, kai kurios iš jų 
yra įtrauktos. Jų sunaikinti buvo neįmanoma - struktūra „Ebras SU“ buvo nežinoma, todėl juos supo 
palydovai, kai kurie iš jų atliko valdymo funkcijas. 15 palydovų (geltonos spalvos) turėjo ryšio 
vamzdžius su Žeme, likusieji palydovai buvo sujungti ryšio vamzdeliais su vienu iš 15-likos 
palydovų. 

Kiekvienas palydovas yra archyvas, arba tričio, atsarginių dalių ir pan. sandėlis. 15 
pagrindinių ir 18 tarpinių (užpildytų) turėjo savo NSO, kurie galėjo judėti tik palydovo 
viduje. Palydovų orbitos buvo parinktos taip, kad maksimaliai kontroliuotų atitinkamą planetą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ypač įdomus yra Mėnulis. Tai programų generatorius (iki 88 oktavų). Mėnulio viduje yra 
galingi kompleksai. Mėnulio švytėjimas yra savo kompleksų spinduliuotės superpozicija su saulės 
suteikta 128 oktava. 

Programinės įrangos generatorius naudojo: 

• Žemės greitintuvus (laikrodžio intervalas yra suderintas su 128 oktavomis); 
• sukūrtus tinklus Žemėje; 
• Metoninį kalendorių ir metrinių vienetų sistemą „chalok“; 
• duomenys iš palydovinių archyvų, kuriuos gavo 555 kompleksas (Žemė); 
• kontrolės duomenis, skirtus Programai taisyti. 

Laiko kontrolę ir sinchronizavimą atliko Stounhendžo kompleksas, remdamasis duomenimis, 
gautais iš Mėnulio. 

Mėnulis turi ypatingą statusą, nes ne vienas meteoritas iš meteorito juostos nukrenta ant 
Mėnulio - Mėnulio objektai (NSO) viską valdė, Mėnulis pasikeitė, esant pavojui, gravitacinių 
potencialų tankis ryšio vamzdyje su Žeme. Ypač įdomus yra Mėnulio GALO (iš senovės graikų 
kalbos ἅλως - apskritimas, diskas ir aura, aureolė, aureolė) - šviečiantis žiedas aplink šviesos šaltinį 
- maksimalus visų Mėnulio ir kitos programos dalies išleidimą į Žemę. Todėl visos kalbos, kad 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/10.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

25 
 

„kažkas buvo Mėnulyje“, yra nepagrįstos.  Žmogus mėnulyje NEBUVO  ir NEGALI BŪTI savo 
fizine forma. 

Kiekviena programa buvo apskaičiuota pagal „Meton“ ciklus - 500 metų - 28 ciklai, 100 metų 
(nuo 1888 iki 2000 m.) - 6 ciklai, 20 metų (nuo 1992 iki 2011 m.) - 1 ciklas (galutinis). 

Dėl Programų taisymo tapo būtina skubiai pakeisti elektros energijos tiekimo ir informacijos 
palaikymo sistemas Žemėje (560 objektai). 

Seni objektai buvo skubiai pašalinti, nauji jau buvo paruošti paleisti. Jų vietos žinomos.Naujų 
tinklų paleidimas atmosferoje nuo h> -1240 iki h = 12400 m turėjo būti atliktas 2012 m. –
NEPAVYKO(užbegu truputi į priekį). 

 

Žemėje yra ir kitų kompleksų, pavyzdžiui, Pietryčių Azijoje. Jie nebuvo sunaikinti - jie buvo 
naudojami ir šiandien yra naudojami pagal paskirtį. 

Pirmasis kompleksas, pradėjęs veikti, yra „Ararat“. 

  

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/11.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

26 
 

Suformavus groteles su nešiklio dažniu, buvo sukurtos „klausos“ grotelės („Pradžioje buvo 
žodis ...“), vėliau buvo sukurtos likusios grotelės. Piramidė sukuria tam tikrą dažnį, jo negali sukurti 
jokios šiuolaikinės techninės priemonės Žemėje. Kai buvo pradėti eksploatuoti nauji kompleksai, 
buvo sukurtos visos 12 grupių , kiekvienos grupės struktūra yra šimtai tūkstančių dažnių. 

Dažnių diapazonų charakteristika 

1.5. Faetono mirtis 

Kontrolės sistema, priklausanti EBRAM, nuolat sudarė įvykių seką, dėl kurios buvo visiškai 
užfiksuota visa planetų sistema. Tačiau yra vienas „bet“ - per ataką prieš planetų sistemą 2/3 
svečių buvo pašalinti, planeta (pavadinkime ją Faetonu) susprogdino save kartu su įsibrovėliais. 

Pradiniame intervencinio gaudymo etape, 18344 m.pr.m.e , tik Faetonas galėjo stoti į mūšį 
su ateiviais, kaip planeta, kuri, savo lėšomis, turėjo apsaugines funkcijas visai Klasterių 
sistemai. Apskritai užpuolikų pajėgos buvo: 54 palydovai, 3 mėnuliai, Saulės planeta (atakos metu 
ji buvo planeta), 12 pagrindinių objektų (960 tipas) ir 3862 atakos objektai (kurie turėjo technines 
sunaikinimo priemones, dauguma kurie buvo 440 9 tipo objektai). Be to, 1/3 palydovų turėjo savo 
planetinius objektus, turinčius aktyvius techninius poveikius savo palydovų modelio skalėje, kurie 
turėjo ribotą savarankiškumą (siekiant supaprastinto ir žinomo supratimo - kaip NSO). Faetono 
gynėjai priėmė visą aktyvų ateivių destruktyvios įtakos procesą ir susprogdino save kaip tvirtovės 
planetą, kad būtų išvengta jų užgrobimo „nelaisvėje“ ir, visų pirma, kad būtų išvengta jo techninių 
galimybių apsauginiu ir griaunančiu pobūdžiu. Faetonas sunaikino 2 mėnulius, 11 pagrindinių 
taikinių ir apie 1200 autonominių taikinių. Tokio sunaikinimo fragmentai iki šiol kartais trikdo Žemės 
atmosferą. 

Dabar šios planetos orbitoje yra meteorito juosta. Svečiai negalėjo sunaikinti Žemės smegenų 
(Žemės valdymo sistemos), nes tai viršija jų galimybes, nors ir neturi techninių priemonių. Likę 
ebrai ĮSIVERŽĖ Į ŽEMĘ ir į kitas planetas. Šių planetų palydovai buvo jų laivai iš likusios ateivių 
kosminės flotilės. 

Nr. Dažnis, 
GHz Diapazonas  

1 0,124 0.666 K-struktūrų nešiklio dažnis, viskas  
yra pastatyta ant jo 

2 0.666 2.16 Naudoja visi gyvūnai, vabzdžiai ir visa 
 Žemės populiacija 

3 2.16 4.28 Išorinė klausa 42x, 441 (33%) 

4 4.28 7.24 Išorinis klausymas 441 (66%), 442. 442 
 keičiasi informacija su humanoidais 442 

5 7.24 12.4 Ryšys 442 su Alpių kompleksu 2 
6 12.4 16.2 Naudojamas tik 440 objektų 
7 16.2 22.4 Naudojamas tik kompleksams 560, 520, 500 
8 22.4 28.8 Naudojamas tik „Object 960“ 
9 28.8 33.2 Naudojamas tik „Object 960“ 

10 33.2 66.2 Naudojamas tarp visų kompleksų, 
 kad galėtų bendrauti tarpusavyje 

11 66.2 88.4 Naudojamas bendrauti su mėnuliu ir šlovingiausiais 
12 88.4 124.8 Bendravimas su palydovais 

https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/182-glava-1-uroven-planetarnoj-sekretnosti-ili-operatsiya-raskrytiya#s9


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

27 
 

1.6. Pertvarkymas (pagal save/sau) 

Prieš 19304 metus intervencijos dalyviai pradėjo ir atliko šiuos veiksmus: 

• visos planetos yra visiškai užfiksuotos ir visos gyvos būtybės sunaikintos, o jų sielos 
(neinercinės energijos esybės) irgi užfiksuotos; 

• Žemės planetos žvaigždžių sistemos užfiksavimo pabaiga; 
• Žemės sistemos planetos buvo palydovų apsuptos kaip „vilkstinė“; 
• prasidėjo judėjimas link UrsaMajor žvaigždyno. 

A. Hatybovas įtikinamai įrodė, kad mus supantis pasaulis NĖRA atskirai materialus ir atskirai 
idealus - tai viena visuma. Tiesiog šį pasaulį išreiškia skirtingas dažnių rinkinys. Tai vienintelis 
skirtumas. Ir per suvokimą Žmogus sukūrė (primetė) pasaulio materialumo iliuziją ir atskyrė šį 
PASAULĮ nuo savo psichinės ir dvasinės veiklos. Anksčiau, prieš invaziją, mūsų protėviai neturėjo 
tokio pasaulio suvokimo (per dvilypumą). Negalime savo protėvių vadinti žmonija ar žmonėmis, nes 
šiuolaikinis žmogus, palyginti su protingu protėviu, yra beždžionė, palyginti su žmogumi, kad ir 
kaip paradoksaliai tai skambėtų. Ir mūsų protingo protėvio „nuleidimas“ iki „šiuolaikinio“ žmogaus 
lygio buvo atliktas išorinių jėgų. Tai paaiškina keistą visos žemiškosios žmonijos istorijos raidą su 
daugybe karų ir didžiuliu smurtu, taip pat keistą mokslo raidą, kuri iš tikrųjų visiškai pavergė 
žmoniją. Kaip ir kas visa tai atliko ir vykde - mes rimtai suprasime šioje knygoje. 

Palikime tai šiek tiek „vėlesniam laikui“. Tuo tarpu atidžiau pažvelkime į tai, koks galėtų 
būti mūsų žiedlapių visatos PROTO aukštesniųjų jėgų sukūrimas. Dar kartą pažvelkime į mūsų slavų 
protėvių paveldą - slavų -arijų Vedas. 

„Seniausiais laikais derlingoje Midgardo žemėje, derlingoje senovinėje žemėje, senovės ir 
galingoje Azijoje, kuri bėgo į rytus nuo žemės nuo prinokusių kalnų ir tęsėsi už Kh'Aryan jūros, ir 
nuo užšalusi Daariaus jūra iki didžiausių Himavato kalnų, gyveno keturi dideli Asų klanai, senovės 
Šviesos dievų palikuonys, keturi didieji Rasich klanai. 

Didieji ir išmintingieji asai pradėjo judėti į Aziją iš Šventosios Darijos žemės 11  seniausiais 
ir šlovingiausiais laikais. 

Ir Rodsas pradėjo gyventi šioje derlingoje senovinėje žemėje nuo klestėjimo laikų pradžios, 
kai mūsų didieji pirmieji protėviai naktiniame danguje pamatė tris mėnulius 12 . 

Senovės ir išmintingieji didieji asai pavadino šią derlingą žemę Šventoji žemė, Asų klanų 
žemė arba Šventosios rasės žemė. 

Į šią derlingą Azijos žemę iš šventos Šiaurės šalies atvyko daugybė išmintingų asenų klanų, 
kur mūsų TrisvetlyYarilo-Sun 13  nenorėjo trauktis, kad tik apmąstytų palaimintus 
visų šviesių dangaus dievų darbus ir jų gražių palikuonių kūrinius palaimintojoje Midgardo Žemėje. 

Taip pat pažvelkime į kitus informacijos šaltinius, kad susidarytume išsamesnį mūsų planetos 
chronologinių įvykių vaizdą. 

Iš kai kurių senovės mitų ir kronikų, atėjusių iki mūsų, išplaukia, kad „Žemėje buvo era, kai 
mėnulis nebuvo danguje virš jos. Apie tai jis rašė Vamžiuje prieš Kristų, graikų filosofas ir 
astronomas Anazagoras iš Klazomeno, kuris naudojo mūsų nepasiekusius šaltinius, kur buvo 
teigiama, kad mėnulis danguje atsirado atsiradus Žemei. III amžiuje prieš Kristų jam pritarė graikų 
filosofas ir poetas, Aleksandrijos bibliotekos vyriausiasis rūpintojas Rodo Apolonijus. Rašinyje 
„Argonautica“ jis cituoja kito filosofo - Aristotelio, kuris šimtmečiu anksčiau minėjo viename savo 
kūrinių apie senuosius Arkadijos (Peloponeso pusiasalio regiono) gyventojus, žodžius, kurie „valgė 
giles“ ir tai buvo tuo metu, kai dangus dar buvo, bet nebuvo mėnulio". 1–2 amžių sandūroje 

https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/182-glava-1-uroven-planetarnoj-sekretnosti-ili-operatsiya-raskrytiya#s11
https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/182-glava-1-uroven-planetarnoj-sekretnosti-ili-operatsiya-raskrytiya#s12
https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/182-glava-1-uroven-planetarnoj-sekretnosti-ili-operatsiya-raskrytiya#s13


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

28 
 

gyvenęs rašytojas ir istorikas Plutarchas kalba apie vieną iš Arkadijos valdovų, vardu Proselenos, o 
tai reiškia „pilnatis“, apie savo dalykus proselenitus, pirmuosius Arkadijos gyventojus. Šiuolaikiniai 
mokslininkai neneigia „mėnulio“ etapo žmonijos istorijoje galimybės ir pateikia tam įvairių 
paaiškinimų. Pasak vieno iš jų, Mėnulis kažkada buvo viena iš Saulės sistemos planetų, tačiau 
paskui dėl kažkokios kosminės katastrofos jis paliko savo orbitą ir virto mūsų planetos palydovu . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Galite piešti šiek tiek kitokį vaizdą,  NEKARTODAMI leidėjų aiškinimo slavų-arijų Vedų 
teksto išnašose, bet remdamiesi ankstesniais dokumentiniais šaltiniais. Mūsų protėviai mėnulius 
pavadino planetų-žemių palydovais. Kadangi mūsų planetų sistema buvo SUKURTA DIRBTINAI, 
viskas buvo apgalvota ir pasireiškė savo unikalia struktūra, palyginti su daugeliu kitų natūralios 
kilmės planetų ar saulės sistemų. 

Tikrumas dėl mūsų Saulės sistemos unikalumo atsirado visai neseniai, kai jie galėjo ištirti 
atviras „egzoplanetas“ (planetas, skriejančias aplink kitas žvaigždes) ir atrasti, kad kitose Saulės 
sistemose viskas yra visiškai kitaip nei mūsų. Neseniai buvo nedidelis straipsnis šia tema, 
vadinamas "Saulės sistema gimė unikaliomis sąlygomis ." „Amerikos ir Kanados mokslininkai, 
naudodamiesi kompiuterine simuliacija, įrodė, kad Saulės sistemai susidaryti reikalingos unikalios 
sąlygos, ir tai yra labai ypatingas atvejis tarp kitų planetinių sistemų. Tyrimo rezultatai buvo paskelbti 
žurnale „Mokslas“". Dauguma ankstesnių teorinių modelių, paaiškinančių Saulės sistemos 
susidarymą iš protoplanetinio dujų ir dulkių disko, buvo pagrįsti prielaida, kad mūsų sistema visais 
atžvilgiais yra „vidutinė“. Pastaraisiais dešimtmečiais buvo aptikta apie 300 egzoplanetų - planetų, 
skriejančių aplink kitas žvaigždes. Apibendrindami šiuos duomenis, Amerikos šiaurės vakarų 
universiteto (Ilinojus) ir Kanados Gelfo universiteto astronomai priėjo prie išvados, kad Saulės 
sistema daugeliu atžvilgių yra UNIKALUS ATVEJIS ir kad jos formavimasis reikalauja labai 
ypatingų sąlygų. 

Vienas iš svarbiausių pokyčių Žemėje buvo pagrindinio erdvių formavimo pagrindo 
pasikeitimas iš dodekaedrinio į kubinį energijos tinklų statybos pagrindą . Įvestas 
kubinis 14  energijos tinklas, įrėmęs visas ankstesnes energijos būsenas ir struktūras, pakeitė ir 
apribojo materialiojo pasaulio Žemėje būklę iki priimtino lygio tik svetimoms valdymo sistemoms, 
pakeitė visas aplinkos sąlygas, įskaitant atmosferą, vandenį, visa biosfera ir kt. Dabar šis 
procesas VYKSTA priešingai . Erdvės susidarymo pagrindas keičiasi iš kubinės į 
dodekaedrinę bazę, skirtą energijos grotelėms statyti. Į tai atsižvelgiama kuriant „SvetL“ 
programas... Bet ten visa ši „procedūra“ atliekama statant torus, kaip savotiškas vienos konstrukcijos 
„transformatorius“ (nesunaikinant) į kitą. Daugiau apie tai vėliau . 

https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/182-glava-1-uroven-planetarnoj-sekretnosti-ili-operatsiya-raskrytiya#s14
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/12.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

29 
 

Mūsų planetos palydovai atliko specialias funkcijas - apsaugos funkciją ir mūsų atmosferos 
albedo atšvaitų funkciją, kuri, viena vertus, sukūrė stabilumą pačiai planetai ir gyvybei joje, nes 
sumažino atsitiktinio atsitiktinumo riziką, įeinantys erdvės kūnai, sukuriantys savotišką gravitacinę-
elektromagnetinę oazę . Ir kita vertus -  KONTROLIUOTAS  pačios planetos atmosferos 
šildymas. Tai leido šviesos keitimo sistemai (mūsų šviestuvas - TrisvetlyYaril) tolygiai paskirstyti 
šilumą visame planetos paviršiuje, sukuriant būtinas sąlygas augalų pasaulio turtingumui - bet kokios 
gyvybės pagrindui. Nuolatinė augalų fotosintezė aprūpino reikiamu deguonies kiekiu, tokiu vertingu 
planetos dujų aplinkos komponentu, kad būtų sukurtas stiprus ozono skydas, o taip pat prisotintos ir 
išvystytos protingų būtybių smegenys, kad jos veiktųkokybiškiau. Kaip žinote, deguonies badas 
blogina fiziškai tankias smegenų ląsteles ir sutrumpina gyvenimo trukmę 

 

Pakartotinis 15 šviesos pakeitimas vadinamas poslinkiu tam tikru šviesos impulso fazės 
kiekiu. Pavyzdžiui, kai fazė pasislenka 0 , mes turime įprastą saulės šviesą, kai fazė pasislenka 
120 0 –yra naktis , 240 0 –įvyksta perėjimas iš nakties į dieną. Šis ciklas kartojasi kiekvieną dieną, ir 
niekas niekada neabejojo, kad TIKRAI SAULĖ yra šviesos šaltinis. Normaliame gyvenime žmogus 
turi apsaugą, kuri susilpnina šviesos srautą maždaug 1000 kartų, o kai žmogus išeina anapus 
(miršta), ši apsauga pašalinama, o saulės šviesa tampa nepakeliamai ryški ir vienintelis šilumos 
šaltinis, todėl jie nenori jos palikti. Jei Žmogus miršta naktį, tada stiprėjimas vyksta priešinga 
kryptimi, čia žmogus bando kovoti už gyvybę, nes patenka į šaltą tamsą. 

Tokią apsaugą galima pastebėti netiesiogiai, kai lūžta apsauginio lauko erdvės ribos aplink 
vieną asmenį arba bendras žmonių grupės laukas. Vaivorykštės spalva 
reiškia ERDVĖS DEFORMACIJĄ, KURIĄ sudaro septynios pirminės materijos formos. 

Šiuolaikinė fizika praneša, kad saulės šviesa yra kvantas (medžiagos dalelė) ir banga tuo pačiu 
metu. Kadangi tai elementari dalelė, ji yra iš eilės su kitomis dalelėmis, atkeliaujančiomis iš kosmoso 
( bet iš kosmoso niekas neatsiranda, išskyrus trupinčias dulkes iš Saulės sistemos judėjimo 
kūgio išorinio apvalkalo, o įeinančios dulkės turi tokia pati struktūra kaip ir Žemėje ). Kitos 
informacijos apie Saulės šviesą nėra. Tačiau žinomi P.N. Lebedevo eksperimentai apie slėgio, kurį 

https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/182-glava-1-uroven-planetarnoj-sekretnosti-ili-operatsiya-raskrytiya#s15
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/13.jpg
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/15.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

30 
 

sukuria šviesos kvantas, tyrimą. Tačiau Saulė yra pagrindinis informacijos kompleksas, tiekiantis 
reikiamą informaciją visoms 12 genčių , kurios yra padalytos pagal dažnius. 

Pagal savo struktūrą šviesos kvantas yra „kiaušinis“. 

Tam tikroje atmosferos fazėje reikiama dažnio informacija buvo suteikta kam nors daugiau, 
kažkam mažiau. Buvo reguliuojama dienos ir nakties trukmė, karštis ir šaltis. Atliekant šiuos 
pakeitimus viena programa buvo atšaukta, o kita pristatyta. Leiskite jums priminti, kad galutinis 
pačios programos tiekėjas buvo Mėnulis. Išorinės reikiamų oktavų pasirinkimo apraiškos pasireiškė 
šiaurės pašvaistės pavidalu, kurios šiandien nebėra dėl Žemės valdymo sistemos dažnio pokyčių. 

 

Panašūs, bet atvirkštiniai procesai pastebimi vertikalių spalvų stulpų atsiradime naktį ir šaltuoju metų 
laiku. Čia pumpuojama atmosfera - iš žemės. 

 
 

 

Šiuo atžvilgiu galime daryti išvadą: keičiant Žemės valdymo sistemos dažnio charakteristikas, 
būtina keisti dieną ir naktį.  

Bet ar visada to reikėjo? 

Ar tikrai reikia keisti dieną ir naktį, kad būtų sukurta protinga civilizacija? Ar buvo apgalvota, 
kad šį unikalų eksperimentą lydės kita apšvietimo sistema? 

  

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/16.jpg
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/14.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

31 
 

1.7. Šiek tiek apie Saulę 

Aš šiek tiek susižavėjau, bet (objektyviai) specialiai paliečiau šiuos klausimus, norėdamas 
parodyti, kaip vyksta logiškas „persipynimas“ ir informacijos iš A. Hatybovo ir N. Levašovo 
patvirtinimas. Ir tai (tikiuosi, jūs jau supratote) yra OBJEKTYVUS PROCESAS . 

Kaip jau minėjau, mūsų šviesa (Jari) buvo grąžinta ir pakeista į saulę . Visos planetos buvo 
„pririštos“ prie Saulės suformuotais ryšio vamzdeliais. Įprastos žmonių idėjos apie materialųjį pasaulį 
neleidžia pirmą kartą teisingai susieti su žodžiu „išpirktas“. Atsiranda asociacija, kad kažkas nutiko 
mūsų saulei. Ar sprogo? Pavirto į neutronų žvaigždę? Ją pavogė ir prarijo krokodilas, kaip ir 
K.I. Čukovskis? Jei būtų sprogimas, visa planetų sistema žūtų. Transformacija į neutronų žvaigždę 
NEVYKSTA greitai, o tokio masyvaus kūno gravitacinės jėgos tiesiog suplėšytų esamą atmosferą iš 
visų planetų. Juk net ir pagarsėjusios X planetos priartėjimas 2003 metais kėlė grėsmę visai Saulės 
sistemai. Paskutinis variantas išlieka: „Šviestuvas“ buvo vadinamas tikrosios šviesos sistema, kurią 
sukuria atmosferos gardelės, kai šviesos impulsų fazė iš šviestuvo nustatoma į 0. Gimtojo CPS 
oktavos buvo nepakankamai įvertintos, ir kadangi užpuolikai užgrobė daug svarbių Žemės 
valdymo kompleksų, jie turėjo būti atjungti. 

Ieškant išsamesnio supratimo apie tai, kas pasakyta, galima kreiptis į kitą svarbų informacijos 
šaltinį - N. Levašovo knygą „ Pasaka apie tikrąjį sakalą “ - praeitį ir dabartį “. 

„ Mūsų tolimi ir nelabai tolimi protėviai vadino mūsų šviesą RA arba YARILO-SUN ! Kaip 
mūsų planeta buvo vadinama MIDGARD-ŽĖMĖ , o ne tiesiog ŽEMĖ , kaip mes tai vadiname 
šiandien! Nes MIDGARDAS yra PASAULIS, kuriame gyvena ŽMONĖS . Taigi žodis 
„Saulė“ mūsų protėviams nebuvo šviestuvo pavadinimas , kaip ir „Žemė“ nebuvo mūsų planetos 
vardas! Kiekviena planeta, kiekvienas šviestuvas tais laikais turėjo savo pavadinimus, įskaitant 
planetą-žemę ir jų šviestuvus, nutolusius daugelį šviesmečių. Visi t.yŠVIESOS ir PLANETOS 
- ŽEMĖ turėjo pavadinimus, kuriuos šiems dangaus kūnams suteikė ne mūsų protėviai, o tų pačių 
planetų-Žemių gyventojai iš tolimų žvaigždynų, iš kurių naujakuriai keliais etapais apgyvendino 
mūsų vidurio žemę! " Iki užgrobimo Žemėje gyveno milijardas keturi šimtai - milijardai du šimtai 
proto -žmonių . 

Ši SVARBI ir PAGRINDINĖ informacija apie mūsų Yaril (tikroji žemės šviesa - balta 
šviesa) pakeitimą saulėje pirmą kartą buvo atvirai pateikta interviu su istorijos mokslų kandidate, 
etnologe, meno kritike, Rusijos geografijos draugijos tikrąją nare Zharnikova Svetlana 
Vasiljevna . II Vedų kongresas 2010 m. Deja, Svetlana Vasilievna mirė 2015 metų lapkritį ... 

Iš  N.V Levašovo darbų žinoma, kad gyvybei planetoje atsirasti turi būti įvykdytos šios 
sąlygos: 

• pastovaus matmenų skirtumo 
buvimas; 

• vandens prieinamumas; 
• atmosferos buvimas; 
• periodiškas dienos ir nakties 

pasikeitimas; 
• atmosferos elektros iškrovos 

buvimas. 

Tai pasakytina apie gyvenimo kilmę ir vystymąsi nuo pat pradžių . Pabrėžiu, 
nuo PRADŽIOS . Šie procesai trunka daugybę milijardų metų be išorinės įtakos. Dažnai tam tikroje 

http://www.levashov.world/#!skaz/r3fmb
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/17.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

32 
 

planetoje gyvenimas neturi laiko išsivystyti į protingą, nes jam nėra suteiktas stabilumas ir papildoma 
apsauga - gyvybės palaikymas iš valdymo sistemos. 

Natūraliomis sąlygomis supernovos „sprogimo“ metu deformuotos erdvės zonoje 
susidaro planetinės formacijos. Žvaigždės susitraukimo metu sutrinka balansas tarp spinduliuojančio 
paviršiaus ir spinduliuojančio tūrio. Dėl to pirminė medžiaga kaupiasi žvaigždės viduje. 

 

 

 

 

Laikui bėgant, dėl termobranduolinių reakcijų žvaigždžių medžiaga praranda paprasčiausius 
atomus, tokius kaip vandenilis, helis ir kt., O sunkiųjų elementų atomai pradeda formuoti vis didesnę 
jų dalį. Žvaigždės dydis mažėja, jis tampa vis tankesnis, sunkesnis, o įtakos laipsnis aplinkinės erdvės 
matmenims tampa vis galingesnis. Žvaigždės ir tuo pačiu metu išmestos pirminės medžiagos materija 
gali sudaryti tinkamo dydžio planetą tinkamu atstumu nuo deformacijos šaltinio. Visos planetos, 
susidariusios dėl Supernovos sprogimo, planetų sistemą išdėstė ne vienoje ekliptikos plokštumoje, 
kurios nerasi makrokosmose, nes ji yra neįprasta, bet dera su labiausiai nevienalytės struktūros 
kosmosu... Remiantis materialistinėmis koncepcijomis, instrumentiniais stebėjimais, gautais 
duomenimis ir kompiuterinių žvaigždžių evoliucijos modelių pagalba „Saulė egzistuos dar 5 
milijardus metų, palaipsniui sušilus ir didėjant... Kai visas centrinėje šerdyje esantis vandenilis bus 
sunaudotas, Saulės bus 3 kartus daugiau nei dabar. Galų gale Saulė atvės, virsdama balta 
nykštukė“. Tai yra „šiuolaikinių mokslininkų“ išvados. Tačiau drįstu juos nuvilti - nereikia laukti 5 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/18.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

33 
 

  

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/19.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

34 
 

Kaip matome iš dviejų Saulės evoliucijos aprašymų, N. Levašovo, A. Hatybovo ir 
šiuolaikinio mokslo požiūriai LABAI SKIRIASI. Galime daryti prielaidą, kad kai kurie iš jų 
klysta. Tačiau neskubėkime daryti išvadų. Nikolajus Levašovas „Nehomogeninėje visatoje“parodė 
materijos susidarymo procesą ir paaiškino žvaigždžių gimimą, jų evoliuciją ir juodųjų skylių ar 
neutronų žvaigždžių susidarymą. Astrofizikai stebi konkrečią Saulę, o stebėjimai tiksliai parodo 
mūsų „žvaigždės“ atmosferos augimą. Bet jei žvaigždės masė tampa tankesnė, vadinasi, pagal 
gravitacijos dėsnius planetos ūkas negali susidaryti. Kažkas čia neatitinka pačios žvaigždės 
prigimties. Kas gali sukelti tokią anomaliją? Tam tikrais būdais pasikartosiu, bet vėl atkreipsiu 
dėmesį į A. Hatybovo aprašytą Saulę . 

Grįžkime prie to, kas buvo pasakyta aukščiau: Saulė yra planeta, įtaisyta mūsų sistemoje 
(kartu su Mėnuliu), Saulės skersmuo yra maždaug lygus Žemės skersmeniui. Jo atmosfera buvo apie 
2000 km, sudaryta iš deguonies ir chloro mišinio. Saulė yra tuščiavidurė viduje, gyvybė joje yra tik 
viduje (kaip apvalkale). Yra viskas, ko reikia norint išlaikyti gyvenimą, kurį ateiviai norėjo padaryti 
visur mūsų sistemoje. Be to, reikėjo papildyti atsargas, buvusias palydovuose prieš išpuolį. Dėl 
energijos pumpavimo iš Žemės naujoji Saulės atmosfera padidėjo daugiau nei 100 kartų (skersmuo 1 
392 000 km). 

 

Apytikslė Saulės atmosferos struktūra šiuo metu: 

Nr.  Sluoksnio 
storis 

1 Vandenilio ir helio mišinys, t 0  apie 3000 0 19200 km 

2 Tinklelio dažnis 53,375, potencialo tankis 127,4, 
marškiniai 111 

332000 
km 

3 Dažnio tinklas 53,875875, tankis 121 ir 100 128000 
km 

4 Deguonies ir chloro dažnių tinklelis, tankis 100 ir 
100 63000 km 

5 Apsauginis tinklelis 49 oktavos, tankis 100 ir 100 146000 
km 

6 Vandenilio sulfido tinklelis, 36,5 oktava, 75 ir 75 
tankis 2000 km 

Saulėje yra dažnio keitiklis. Gavę energiją 49 -oje oktavoje , jie ją paverčia 53,375, 
palaikydami radiacijos tinklelį. Temperatūra nuo paviršiaus Saulės NETURI VIRŠYTI 20 0 C . 49 -
oji oktava buvo išpumpuota iš Žemės (auros) naudojant specialius Žemės objektus. 

Saulė yra gravitacinis magnetoelektrinis judesio generatorius visai Saulės sistemai . Saulė 
yra laikrodžio judesio generatorius, ir šis generatorius yra susijęs su kiekvienos planetos gyvybės 
palaikymo sistemomis. Ir nereikia klausytis profesoriaus iš „HydroMeteoCenter“, kad ciklonas 
(anticiklonas) atnešė temperatūrą. Šis VIETINIS Hartmano tinklelio elektrinių 
parametrų PAKEITIMAS paskatino makrostruktūrą (atmosferą). Bet grįžkime prie sekos. 

  



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

35 
 

1.8.  Žemės planetos užgrobimas 

Prieš 18300 metų Žemės planetos užgrobimą atliko likusių įsibrovėlių žvaigždžių laivyno 
pajėgos. Visos planetos smegenų gyvybės palaikymo struktūros buvo sunaikintos, ir ji prarado savo 
potencialą iki 3 proc. lygio, o tai ateityje, per trumpą laiką, paskatino sunaikinti visus Žemės 
gyventojus. 

Tuo pačiu metu įvyko šie įvykiai: 

• paviršiuje esančių tikrų Žemės valdymo kompleksų sunaikinimas; 
• dangiškų vietų įsibrovėlių egzistavimui formavimas; 
• Marso gyvybės palaikymo kompleksų sunaikinimas; 
• kitų planetų gyvybės palaikymo kompleksų uždarymas; 
• palydovų sistemos aplink planetas formavimas; 
• užfiksuotų planetų struktūrų pokyčių pradžia. 

Žemės smegenys prieš ataką sudare 512 oktavų . Atakuojančių planetų smegenys buvo 224 
oktavos . Vėliau dėl daugelio nesuderinamumo priežasčių naujomis Žemės sąlygomis šios 
įsibrovėlių smegenys BUVO SUNAIKINTOS iki 66 -osios oktavos. Likusios Žemės struktūros 
sugebėjo trumpam išsaugoti 57 oktavų smegenis (daugiausia pusiaujo juostoje). Toliau mažėjant jo 
lygiui, gyventojų skaičius sumažėjo 67–68%, ir liko tik apie 2 milijonai žmonių, kurie vėliau išnyks. 

Velykų kompleksas, kaip vienas iš pagrindinių vietinių palydos kompleksų (esantis po Velykų 
sala, h = -12450 m), buvo visiškai išjungtas. Atlikęs daugybę programavimo procesų iš 
intervencininkų pusės, žmogus buvo paverstas savotiška biologine būtybe, kuri neturėjo ankstesnės 
smegenų nepriklausomybės. Tai esminė informacija, leidžianti suprasti, kas įvyko vėliau, iki šių 
dienų. 

Koks yra šis programinis ryšys su Saule, Mėnuliu ir planetų palydovais, kokį vaidmenį jis 
atliko bendrame žmonių civilizacijos vystymosi procese ir ypač individualios bei socialinės sąmonės 
vystyme? 

Šis ryšys, techniniu požiūriu, buvo BŪTINAISUFORMUOTŲ „Ryšio vamzdelių“ rinkinys 
tarp Žemės, viena vertus, ir Mėnulio, Saulės ir planetų palydovų. Tokių ryšių vamzdelių pagalba visa 
informacija buvo perkelta iš intervencinės sistemos generavimo ir valdymo kompleksų, esančių už 
Žemės ribų, į tos pačios valdymo sistemos kompleksus, esančius Žemėje. Šioje programos 
informacijoje buvo viskas, ko reikia, kad būtų galima valdyti visą numanomos civilizacijos raidą 
konceptualiu lygmeniu.  

Visų pirma, būtent šiuo ryšiu buvo iš anksto nustatytas PRIVERSTINIS žmonių atliktų 
veiksmų IŠLAIKYMAS, KAI jie buvo materialiai pritaikyti visuose programos procesuose, kuriuos 
kontroliuoja intervencinė sistema, ir atitinkamai laipsniškas aktyvus asmeninis ir socialinis 
vystymasis t.y sąmonės vystymasis prieš kiekvieną istorinį įvykių kupiną atlikimo žingsnį. Naudojant 
tą pačią informaciją , buvo kontroliuojama koncepciniu lygmeniu visi energijos egzistavimo procesai 
apskritai jų pakitusioje konstruktyvioje būsenoje. Buvo vykdoma kontrolė ir suformuota apsauga, kad 
būtų išvengta bet kokių konstruktyvių energijos tinklų pokyčių iš tikrųjų Žemės kompleksų pusės, 
kad tokie kompleksai būtų „nelaisvėje“ ir pan. 

Žemėje buvo populiacija, kuri skiriasi savo biologija. Todėl buvo 
nuspręsta SUNAIKINTI ŽEMĖS SMEGENIS ir persodinti Voro smegenis į žmones (biologinė 
sandara). 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

36 
 

Per pastarąjį laiką, ypač per pastaruosius 4000 metų, supersistemos intervencinis 
personalas 16  per pakeistą aplinkinių struktūrų sistemą atliko didžiulį skaičių užprogramuotų 
procesų (įskaitant visas gyvybės palaikymo sistemas, Žemės planetos biocentrus, kurdamas ir 
palaikydamas žmogų) susijusių TIESIOGIAI SU PAČIU ŽMOGUMI . 

Šiais tikslais intervenciniai asmenys pristatė „Kūno ląstelės energetinio generavimo“ 
programą, kuri įgavo didesnį pajėgumą intensyviau bandant sukurti ŽMONES(pavyzdžiui, proto 
žmogaus išvaizdą), skirtą VORŲ (kurie buvo įsibrovėliai) – buvo ne tobula ir nepriimtina „įeinant į 
protingos orientacijos civilizacinio vystymosi hierarchiją“ (taip pat ir jų smegenų konstravimui). Tai 
galiausiai tapo viena iš priežasčių, dėl kurių 
buvo NUTRAUKTAS TOKS EKSPERIMENTAS ir pradėtas grįžimo į pradinį „tašką“ 
procesas., kuris iš tikrųjų vyksta šiandien prieš mūsų akis. Svarbiausia tai, kad tai vyksta, ir niekas ir 
negali sustabdyti šio proceso. 

 

1.9. Improvizuotos priemonės 

Jei esate numestas į valtį viduryje vandenyno, tuomet jūs NETIKRINSITE valties 
konstrukcijos ir to, kaip pritvirtinti rėmus. Visų pirma, naudodamiesi turimomis priemonėmis, 
bandysite nustatyti savo buvimo vietos koordinates, o tada plauksite ta kryptimi, kurią žinote. Būtent 
tai padarė tie, kurie atvyko į Žemę prieš kelis tūkstančius metų. Pirmiausia buvo nustatytos 
koordinatės, nustatyti „etapai“ ir sudarytos sąlygos judėti visai sistemai (kaip Gulliveris iš J. Swifto, 
kuri tempė laivus) TEISINGA KRYPTIMI. 

Ypatingą vietą „senolių“ tyrimuose užima Didysis Dipperis , kurį išsamiai 
aprašo N.Morozovas savo 
daugiaspalviame veikale „Kristus“. Be 
to, Žemėje buvo pastatyta daug 
piramidžių (dėl ko jos buvo pastatytos - 
nėra žinomo atsakymo), o patikslinus 
koordinates, daugelis jų tapo 
nereikalingos (majų piramidės, piramidės 
Ekvadore ir kt.). 

Skaičiavimai rodo, kad piramidės 
buvo įrengtos 
kaip VALDYMO SISTEMOS Žemės 
kompleksų elektros linijų 
keliuose. Ekvadoro piramidžių rampos 
nurodė žvaigždę 
BenetnashUrsaMajor. Visos piramidės nebuvo pastatytos atsitiktinai pasirinktoje vietoje ir, žinoma, 
skaičiavimai nebuvo atlikti ant smėlio. Kai kurių konstantų skaičiavimo tikslumas yra iki 124 
skaitmenų (nustatomas netiesioginiais skaičiavimais, kai dydžių santykiai lemia 
konstantą) PO KABLELIO . 

Taigi pirmoji išvada. Atvykę į Žemę, kuri jau turėjo savo civilizaciją, ebrai (ateiviai, 
pasak N. Morozovo ), visų pirma, naudodamiesi NSO borto kompiuterių kompleksu, pažymėjo savo 
vietą pažymėdami ir nustatydami „etapus“. 

Kaip buvo dislokuota Saulės sistema ir kur ji juda šiandien - atskira tema. Apsvarstykime 
vieną iš reikšmingų senų valdymo sistemų - Cheopso piramidę . 

https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/182-glava-1-uroven-planetarnoj-sekretnosti-ili-operatsiya-raskrytiya#s16
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/21.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

37 
 

Cheopso piramidei (kaip ir apskritai piramidėms) skirta daug mokslinių darbų, ir visi jie 
nurodo piramidės egzistavimo faktą, kaupia statybos teorijas, taip pat išgauna praktinių rezultatų, 
traukdami mumijas iš piramidės į muziejus. 

Daugelis piramidžių tyrinėtojų mirčių yra susijusios su „faraonų prakeikimu“ tų, kurie 
sutrikdo jų ramybę. Mes matome tik JONINĘ KOMPLEKSO DALĮ, piramidžių inertinės masės 
tyrimui žmonija dar NESUKURĖ instrumentų bazės. Štai A. Hatybovo skaičiavimai, kurių tik 
nedidelė dalis šiandien tapo vieša. 

Cheopso piramidė 

Žvelgdamas į priekį, pastebėsiu: Cheopso piramidė yra teritorijoje, kurios koordinatės 
yra 30 0 N. ir 30 0 v.d. Šiaurinė piramidės plokštuma yra orientuota į šiaurę, tikslumas 2 '. 

Pirmoji piramidė, kurios plokštumos nuolydis 52 0 ir įėjimas 28 0 kampu , iš kur matėsi 
Šiaurės žvaigždė, buvo piramidė po Medum. Ji sunaikinta (manoma, kad įvyko žemės 
drebėjimas). Jos matmenys buvo mažesni nei vėlesniųjų Cheopso matmenų. 

Noras išlaikyti 52 0 kampą ir įėjimo nuolydis vizualiai stebint ašigalį nėra atsitiktinis. Be to, 
kai kurių dydžių santykiai rodo piramidės plokštumos pasvirimo kampą. 

Sukurkime apskritimą, kurio spindulys R = h , tai yra lygus piramidės aukščiui  (h) . 

 

Santykiai: 
h = 146,75 m; 

a = 230,62 m; 

R = 146,75 m; 

 

Antra išvada. Statant piramides buvo naudojama fizinių vienetųsistema, kuri liko 
slapta. Vertimas į esamą vienetų sistemą nesuteikia supratimo apie piramidės prasmę ir tikslą. 

Kai kurie Cheopso piramidės verčių santykiai rodo, kad egzistuoja paslėpta (galbūt 
pagrindinė) piramidė, kurios negalima aptikti (nustatyti) šiuolaikinėmis techninėmis priemonėmis. 

Apsvarstykite Cheopso piramidę valdymo 
sistemos požiūriu (Cheopso piramidė yra Žemės ir Saulės 
sistemos judesio valdymo sistemos valdymo jutiklis). 

SU DZ ir SS indeksas = 555 (iš komandų tekstų). 

Cheopso piramidės parametrai : 

Šonas: AB = 230,62 m; 

Aukštis: OG = 146,75 m; 

Aukštis, įskaitant pjūvį: SG = 138,38; 

Šonas: OA = 219,38 m; 

Šoninė projekcija OA (AG) = 163,07 m; 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/22.jpg
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/23.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

38 
 

Lėktuvo pasvirimo kampas = 51,840; 

Įėjimo aukštis = 18 m; 

Tūris (be nupjauto viršaus): V = 2601238 m3. 

Cheopso piramidės kontūras ribojasi su kita piramide, kuri yra pagrindinė. 

Cheopso piramidė turi tam tikrų ypatumų: Pietryčių kampas yra 2 cm aukštesnis už šiaurės vakarų 
kampą. 

Įėjimo dydis yra griežtai apskaičiuotas (žr. Žemiau). 

Šonų nuokrypis = 3,6 '(orientuojantis į pasaulio dalis). 

 
 

AOB kampas = 63,4 0 = 63 0 25 ' 

2 * AB / OG = 2 * 230,62 / 146,75 = 3,1430 ; 

Aikštelės pusė A p = 13,15359 m ; 

Sklypo plotas S p = 173,0169419885 m ; 

Santykis A bazė / A n = 17.532855436. 

Pagal aukso pjūvio įstatymus turime: 

 
Kampas β = FCK = KCG = 25054'49 "; 

Kampas FCG = 2 * β = 51 0 49 ' 38 ' ' ; 

KQCG yra pilnas rombas. 

Būtent rombas sudaro aukso pjūvio spiralę, rombo formatas yra išdėstytas piramidės plokštumos 
pasvirimo kampu. 

 
AB = 230,62 m CS = 71,27 MG = 113,9 NG = FG = 128,82 
AC = 115,31 m AS = 44,04 OA = 186,63 OE = 128,56 
OC = 146,75 m S ' G = 174,00 MQ = 132,36 CS / AC = 0,618 

ОP = 173,05 m FP = 18,188 FM = 58,00 4 * AC / OC = 3,1430 

OF = 174,00 m EG = 101,02 OM = 116,00 OM / OF = 0,6666 .. 
ARBA = 264,00 m EE ' = 13,512 GA ' = 18,188 FR * OM = 100 * AB 

FR = 198,54 m GE ' = 114,53 ĮJUNGTA = MN = FM = 
58 

 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/24.jpg
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/25_.jpg
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/26.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

39 
 

Piramidės aukštis pasislenka 6 0 į pietus, santykis: 

Taškas S 'yra diametraliai priešingas taškui S. 

BFC kampas = 67,50 - žiūrėjimo sektorius. 

SIN 60 = 0,1045284 ..; 

COS 60 = 0,9945219 ..; 

TG 60 = 0,1051042 ..; 

OAC kampas = 51,840. 

 
FOP kampas = 60. F taškas - Fokusas, linijos kryptis - į Žemės gravitacinį centrą . 

Kampas FRO = 41.230577 0 ; 

Sin (41,230577 0 ) = 0,4537626; 

Kampas G''FR = 26 0 59'7,2 ”(26.985347 0 ); 

 
GF linija yra kūgis, žvaigždė pasirodo varpinėje ties 12 ', G1G2 = 0,4461769 m. G1G2 pusė padalinta 
į 6 dalis, „Megrets“ eina per vieną sekciją per 144 perdavimo ciklus, tai yra per 2 minutes. 

Jei joninė gardelė turi 32,22502250 struktūros ryšių, tai paslėpta piramidė turi 53,625 
gardelę. Beje, TIKRAI šioje piramidėje slypi „faraonų prakeiksmas“ - radiacijos dažnis (gama 
spinduliuotė). 

Kampas GFR = 25 0 15 ' . Būtent ši linija (tiksliau kampas 25 0 15 ') lemia Žemės pusiaujo 
polinkį pasiekti 0 albedo ir negali būti pažeistas dėl visiško Valdymo sistemos disbalanso. 

Galimybės: 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/28.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

40 
 

EG = 101,01863 m; 

FA "= 119,21 m; 

G'A "= 41,628819 m, GA" = 45,724163 m, GGv = 3,2125163 m; 

GA "—G'A" = 4,095344 m; 

Tg 25,25 = 0,4716306; 

Tg 19,25 = 0,3492156; 

Tg 20.985347 = 0.3835706. 

Pasaulio ašigalio pravažiavimo seka: 

π, η Hercules; 

τ iš Heraklio (VIII - VII pr. Kr.); 

ι Dragon (5500–3500 m. pr. Kr.); 

α Drakonas (Tubanas) 3500–1500 m. 

β Mažas. Medv. (Kohabas) 1500 m. Pr. Kr. 

Kohabas ir KinosuraMal. Medv. (Globėjai), kai pasaulio polius buvo tarp jų; 

α Mažas Med. (Kinosura) 1100–3300 m. 

(„TheGuardians“ paskelbė β ir γ Mal. Medv.) Cepheus (γ Alranu) prieš 5000 m. (β Alpharcu) iki 
6500 m (nuo α iki Alderamino) iki 8500 m. 

Denabas ir Sandras (γ Swan) Vega (α Lyra) 13000 m (6 kartą). 

Polar (α UrsaMinor - Kinosura) praeis pro pasaulio polių 27 'tikslumu 2100 m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kadangi pasaulio polius vaikšto palei žvaigždynus, tai reiškia, kad kartu su juo dangaus 
pusiaujas ir pavasario lygiadienis, iš kurių matuojamos dangaus koordinatės, keičia savo vietą tarp 
žvaigždžių. 

 

Žemės ašies precesijos ciklas - Platono metai. 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/29.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

41 
 

Trečia išvada. Saulės sistemos judėjimas link Megreso žvaigždės vyksta pagal Archimedo 
spiralę. 

SKAIČIAVIMAS palei Archimedo spiralę LEISTA nustatyti Ebrųo atvykimo į Žemę laiką, 
o tolygus pasaulio poliaus sukimasis judant Archimedo spirale yra neteisingas. 

Ketvirta išvada. Ebrai Žemėje atsirado maždaug prieš 18300 metų, sunaikindamas 
ankstesnės civilizacijos smegenis. 

Grįžkime prie Cheopso piramidės. Visų pirma, kai kurie santykiai: 

β = 23 0 27 '= 23,45 0 - Žemės pusiaujo posvyris į ekliptikos plokštumą; 
γ = 5 0 08'43.4 "= 5.1454 0 - Mėnulio pusiaujo posvyris į ekliptikos plokštumą; 
α = 28 0 35'43,4 "= 28,5954 0 - bendras kampas; 

1 metus (365,26 dienos) Žemė įveikia atstumą L = 149,6 * 2 * a * 106 km = 939964520 km; 

Greitis V = 29,785678 km / s; 
V vert = 14,256062 km / s; 
L vert = 449887100 km. 
Kampų suma (kryptis į piramidės šiaurinę žvaigždę plius 
polinkis į ekliptiką): 46 0 54 '= 46,90; 
Piramidės plokštumos nuolydžio kampas yra 51,840; 

Skirtumas = 4,94 0 = 4 0 56,4 '. Skirtumas su Mėnuliu = 
0,2054 0 = 0 0 12'19,4 "; 

Atstumas AB = L = 939964520 km; 

Atstumas AC / 2 = 131352001 km (atstumas iki Saulės arba 1 astronominis vienetas).Saulės sistema 
juda spirale. Šioje sistemoje Žemė juda dviguba 
spirale (sukimasis aplink Saulę ir sukimasis su 
Saulės sistema). 

Archimedo spiralė 
1 - Žemės trajektorija, besisukanti aplink 
Saulę; 2 - Saulės trajektorija. 

Remiantis astronominiais stebėjimais, 
Saulės sistema pasikeitė 5 kartus ašigalio 
žvaigždėse, tačiau kaip ir kodėl - mokslas 
nenustatė. 

Atstumas tarp spiralės posūkių = 2 * p * S vert / w; 

w = 28,5954 0 = 28 0 35'43,4 ”= 0,4990838 rad. 

Jei imame w = 28.64789 0 = 0.5 rad, tai skirtumas = 0.0524897 rad = 3'8.96 “. 

Orientacijos į Cheopso piramidės kardinalius taškus tikslumas = 3,6 '= 3'36 ". 

Norint tiksliai orientuotis, BŪTINA pakeisti polinkio kampą į ekliptiką, kuriai reikalinga 
antroji (paslėpta) piramidė. Tai plaukiojanti geometrijos piramidė (iki 54 oktavų). Jei kampas 
pastovus, gauname logaritminę spiralę. 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/30.jpg
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/31.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

42 
 

Kai kurios keistenybės 

 

 

Žemės spindulys R = 6378 km; 

Mėnulio spindulys R = 1738 km; 

R Žemė + R Mėnulis = AB = 8116 km; 

 
Piramidės plokštumos nuolydžio kampas = 
51.5040; 4 * C = 8 * R = 51024 km; 

P = 2 * 8116 * π = 50994.331953 ..; 

Skirtumas = 29,7 (matavimo paklaidos 
ribose). Kvadrato (aplink Žemę) ploto ir 
apskritimo, kurio spindulys AB D = 0,78631 ..., ir 
Arcsino (D) = 51,840, santykis. 

  

Masonų kryžius (kompasai). 

Apskritimo ir kvadrato perimetrai yra lygūs. 

R = f 2 = 1,618 ... C = 2 * R * π = 10,1664 ... 

 a = 2,5416017 ... (colių); 

 a / 2 = 1,2708 .. AB = 0,6944678. 

Colis gaunamas iš apskritimo kvadrato 
problemos. a / R = 0.7850258 .. α = arcsin (a / R) = 
51.757927 .. 

Maždaug Cheopso piramidės kampas. Skaičiavimo 
tikslumas gali būti bet koks. Colių vertė 
nepriklauso nuo fizinių dydžių. 

 

  

Faraono kamera - skerspjūvio plotas lygus pusei 
piramidės pagrindo ploto. 

Piramidės pagrindas S = 53185,5844 m 2 ; 

Plotas faraono kameros lygyje 

S k = 26592,7922 m 2 ; 

Pusė pagrindo pusės 

P = 115,31 m; 

Pusė pjūvio pusės 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/32.jpg
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/33.jpg
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/34.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

43 
 

P k = 81,5364829 m; 

Faraono kamera yra viršuje 

h = 42.98207986 m; 

 
P K / P V = 6.1988  
 

P K / h = 0,555614874105621 

Abipusis P k / h = 1,79980782565739; 

Vertė 0, 555 vaidina lemiamą vaidmenį 
genetikoje. Tai yra komplekso kodas. 

Visos 3 piramidės yra ant aukso pjūvio 
spiralės. Kryptis sfinkso žvilgsnis yra į Sirius . Atidaryta apie 
1985 m. 

Kelias, vedantis iš trečiosios piramidės, yra tiksliai 
nukreiptas į kitą tašką, esantį proporcijoje f 1 didelėje aukso pjūvio 
stačiakampio pusėje. Iškirpkime stačiakampį vertikaliai. Ši linija 
eina tiksliai išilgai ir lygiagrečiai Sfinkso galvos apdangalo 
vertikalaus frontono plokštumai. Jei PRATĘSITE antrosios 
piramidės pietinio pagrindo LINIJĄ, jis palies dešinįjį sfinkso 
petį, pažymėdama ypatingą vietą. 

Centrinė linija, lygi ilgajai aukso pjūvio stačiakampio 
pusei, EINA TIKSLIAI išilgai priekinio krašto. Kitaip tariant, 
galvos apdangalas tiksliai pažymi aukso pjūvio stačiakampio 

išilginės krypties centrą, įrodydamas, kad Sfinksas neatsidūrė smėlyje. 

Kodėl pažymėta B eilutė? Astrologinis ratas buvo paimtas, prijungtas prie Šiaurės ašigalio ir 
pastatytas linijoje su Kairu. Linijos galas pateko į ypatingą Žemės planetos vietą - 4 kampų zoną JAV 
- Jutos, Kolorado, Naujosios Meksikos ir Arizonos valstijų sienas. Indams 4 kampų zona pažymėta 
keturiais kalnais. Piramidės plokštumos nuolydžio kampas (apskaičiavimas) 51 0 51'24 ". 

Jei teisingai pastatysite piramidę, ji pumpuos vandenį be judančių dalių. 

Jei Žemėje būtų nupieštas apskritimas, 
jo skersmuo būtų 4 km (2,5 mylios). Buvo 
tikima, kad į rytus žiūri piramidės ir Sfinksas, 
tačiau tai netiesa. Trys į 

rytus NUKREIPTI PIRAMIDŽIŲ VEIDAI yra linijose, susiliejančiose viename horizonto taške 
(lanku). Horizonto taškas pasirodo kaip Sirijaus heliacinio pakilimo taškas, kuris nėra tiesiogiai 
Rytuose. 

Liepos 23 d., Sirijus pakyla minutę prieš saulėtekį, ir šiuo metu Žemė, Saulė ir 
Sirijus SUDARO TIESIĄ LINIJĄ . Sfinkso akių obuoliai žiūri į tą pačią vietą. 12 sektorių - laiko 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/36.jpg
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/35.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

44 
 

ratas. Žemėje buvo pastatytos trys piramidės, tiksliai suderintos su trimis Oriono 
žvaigždėmis. 3,6 ' įlinkis yra susijęs su orientacija. 

Piramidės yra Mergelės ir Liūto 
žvaigždyne. Jei iš viršaus, kampų ir 
pan. nubrėžti tiesias linijas per centrą, 
tai parodytų tikslių datų intervalą tarp 
Vandenio ir Žuvų, tai yra laikotarpį, 
kuriuo gyvename - Žuvų erą, 
pereinančią į Vandenio erą. 

Čia dera kalbėti apie „pasakas, 
atradimus, spėjimus, nesąmones“ ir 
pan. 

 

DOGON GENTIS Timbuktu regione (Malis) - uolienų drožiniai iš žuvies, Sirijus A ir Sirijus 
B (sukasi aplink Sirijų A), Sirijaus aprašymai. Informacija buvo patvirtinta maždaug devintajame 
dešimtmetyje. Dogonai žinojo, kaip atrodo Neptūnas, Plutonas, Uranas - kai prisiartini prie jų iš 
kosmoso. Uolos rodo Sirijaus A ir Sirijaus B trajektorijas nuo 1912 iki 1990 m. (patvirtinta 
skaičiavimais). Afrikoje, kur gyvena dogonai, žvaigždė Sirijus dingsta iš horizonto ir porą mėnesių 
yra nematoma , o tada liepos 23 d. ryte danguje ji vėl pasirodo minutę prieš saulėtekį - raudonai 
raudona, putojanti, beveik TIKSLIAI Į RYTUS... Po 60 sekundžių Saulė pakyla - tai yra Heliaso 
(ryto aušros spinduliuose) Sirijaus pakilimas. Šiuo metu Sirijus, Saulė ir Žemė yra vienoje linijoje 
(kaip minėjome aukščiau). 

Daugelyje TEMPELIŲ yra maža skylė sienoje, ta pati maža skylė kitoje (priešingoje) sienoje 
ir pan. Šiame kambaryje paprastai yra kažkas panašaus į kubą ar auksu iškirptą granito stačiakampį 
centre, su mažu ženklu. Sirijaus sraigtinio pakilimo momentu ant altoriaus kelioms sekundėms krenta 
raudonai raudona lemputė, o tai reiškia naujų metų pradžią ir pirmąją dieną pagal Sirijos ar Sotų 
kalendorių. 

Nustatyta, kad SAULĖS SISTEMA JUDA kosmose pagal sraigtinį modelį palei pailgą 
spiralę. Glaudus ryšys su Siriu. 

Ne tik dogonai, bet ir šumerai žinojo apie visas išorines planetas - kaip atrodo Saulės sistema, 
kai priartėjama prie jos iš kosmoso. Šumerai apibūdino lyginamuosius skirtingų planetų dydžius taip, 
lyg jie skristų pro juos erdvėje. Jie aprašė, kaip planetos atrodo, kokios spalvos jos yra (3000 m. Pr. 
Kr.). Jie žinojo apie lygiadienių precesiją. Jie žinojo, kad Žemės ašies pakreipimas į orbitinę 
plokštumą aplink Saulę yra 23 laipsniai ir kad per 25 920 metų ji padarė visišką revoliuciją apskritime. 

Tarp Marso ir Jupiterio, ten BUVO planeta Tiamat (arba Faetonas, užgrobimo metu 
sunaikinta). 

Kas 3600 metų planeta Marduk (šumeruose - Nibiru) skrenda į Saulės sistemą. Ši planeta, 
kuri „atskrido“ paskutinį kartą, tapo tikra grėsme Žemei. Jos trajektoriją pakeitė N. Levašovas , 
aprašydamas viską, kas vyksta savo knygoje. Planetų judėjimas paprastai vyksta tarp Marso ir 
Jupiterio. 

Trečioji planeta, atsiradusi iš Sirijaus B (Okeanija), yra banginių ir delfinų namai. Planeta yra 
visiškai po vandeniu. 

Visos piramidės SUSIJUSIOS SAVO KONSTRUKCIJA, pastatytos atsižvelgiant į aukso 
pjūvio spiralę. 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/37.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

45 
 

Pradedant nuo Uxmal (Jukatano pusiasalis), buvo pastatytos 7 šventyklos, panašios į 7 
struktūras palei Nilą. Iš Uxmal - į Labnu, paskui - į Kibą, paskui - į ChichenItza, tada - į Tulumą, 
netoli vandenyno, po kurio jis nusileidžia, pravažiuodamas netoli Belizo ir Kohunlich, ir pasuka 
žemyn iki Palenkos. Iš Palenkos struktūra suskaidoma, einant į šiaurę ir pietus. 

Į pietus - į Tikalą Gvatemaloje (naujos oktavos pradžia). Spiralės pabaigoje jis praeina tokias 
vietas kaip MachuPicchu ir Saxahuaman netoli Kusko, Peru. Viena iš pagrindinių spiralių baigiasi 
vietoje, pavadintoje Chavin Peru (kur buvo PATS PAGRINDINIS inkų imperijos religinis 
centras). Iš čia jis eina prie Titikakos ežero iki taško, esančio už pusės mylios nuo Saulės salos 
(Bolivija), tada pasuka 90 ° kampu ir nukrypsta į Velykų salą ir galiausiai į Moorea, kur eina į Žemę. Ši 
struktūra yra vadinama „moteriškas grotelių komponentas". Tai informacinė struktūra, einanti per 
pagrindinius Žemės kompleksus. Ji skirta kontroliuoti. 

„Vyriškasgrotėlių komponentas“ juda į šiaurę nuo Palenkos. Jis eina per actekų imperijos 
griuvėsius ir per Amerikos indėnų piramides (Albukerkė, Naujoji Meksika). Tada spiralė eina prie 
Mėlynojo ežero netoli Taoso (Naujoji Meksika), kuris yra Titikakos ežero dvynys. Tai 
viena svarbiausių JAV sričių, kurią ilgą laiką gynė Taoso indėnai. Netoli Mėlynojo ežero vėl 
pasukama 90 ° kampu . Iš čia spiralė keliauja palei kalną, eina per Jutos kalną (netoli Kolorado sienos) 
ir kitus kalnus bei žmogaus sukurtus statinius. Prieš išvykstant iš Kalifornijos 
pakrantės, SPIRALĖ PEREINA per Tahoe ežerą, Donnerio ežerą ir piramides. Iš čia per 
povandeninį keterą jis eina tol, kol pasiekia Havajų salas, kur vienas pagrindinių jos mazgų yra 
Haleakalos krateris, o paskui vėl pasuka į pietus. Jis eina per Havajų salų grandinę, besitęsiančią 
tūkstančius mylių iki pat Moorea salos. 

Tai DIDŽIULIS ATVIRAS RATAS , einantis aplink Žemę, nuo Uxmal (tobulai pagal 
laikrodžio rodyklę ir prieš laikrodžio rodyklę) iki Moorea salos Ramiojo vandenyno pietuose. 

Tibete Ebrai pastatė keletą piramidžių. 

Penkta išvada. Būdami Žemėje, ebrai (šumerai, dogonai ir kiti) užblokavo Žemės gyvybės 
palaikymo sistemas , pastatydami KONTROLĖS SISTEMAS į magistralinių autobusų kelius, kad 
jos būtų nenaudojamos. 

Šeštoji išvada . Norėdami kontroliuoti Žemės judėjimą tam tikra kryptimi, ebrai naudojo savo 
struktūras ir objektus, aprūpindami juos dirbtinėmis valdymo struktūromis Cheopso piramidžių 
pavidalu. 

Po sfinksu yra 9 krištolinės vazos (iš teorijų), uždengtos viena į kitą. 

Rytų muziejus (Taškentas) : 9 rutuliai įdėti vienas į kitą. Kamuoliai nėra nuimami, viskas 
matoma. 

Imperatorius Ashoka, Indija, nuo 273 m - 9 nežinomų žmonių visuomenė su iššifruojamais 
pavadinimais: 

1. Karo propagandos technika ir psichologija. 
2. Fiziologija. 
3. Mikrobiologija. 
4. Metalų transformacija. 
5. Bendravimo priemonės - žemiškos ir nežemiškos. 
6. Gravitacija 
7. Kosmogonija. 
8. Šviesos savybės. 
9. Sociologija ir visuomenių evoliucijos dėsniai. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

46 
 

Kiekvienas iš 9 draugijos narių turėjo knygą , kurioje buvo užbaigtos ir nuolat papildomos 
tam tikros mokslo srities žinios. Beje, BUVO ŽINOMI 64 tekstų šifravimo būdai. Be etalono 
funkcijos, Cheopso piramidė ir šiandien atlieka bendravimo funkciją. 

Peržiūrėkite plotą piramidės viršuje ir kaip įprastos piramidės normą ir gaukite: Kampas = 
20,905155 0 ... tai kampas dodekaedre (dodekaedro viršus, centras, pusė veido). Atsižvelgiant į tai, 
kad Žemės atmosfera turi išorinę dodekaedro struktūrą, ši piramidė yra ryšio piramidė. 

Priešingai nei orientacinė gardelė, kurios nuokrypis į pietus yra 6', ryšių piramidė yra griežtai 
išilgai joninės piramidės ašis. 

Orientacinės piramidės struktūra yra 53.625. NĖRA ĮRENGINIŲ, kurie nulemtų šį dažnį , 
tačiau jis suvokiamas biologiškai. Piramidė sukurta taip, kad veiktų originalioje atmosferos 
struktūroje (dodekaedras). Atkreipiu jūsų dėmesį į tai. 

Pradiniame taške - Cheopso piramidės vietoje buvo gauta auksinė piramidė. Atsižvelgdami į 
įvesties duomenų (matmenų) pateikimo netikslumą, vis dėlto gavome rezultatą, nurodantį ne tik 
Cheopso piramidės prasmę, bet ir tai, kad ją statė ir skaičiavo ne tie, kurie bėgo lankais ir strėlėmis . 

Auksinė piramidė: NM / 2 * PM / NM = 1.6180339... ir tai taip pat pridedama prie ryšio 
sistemos. Per tūkstančius metų joninė struktūra pasikeitė, tačiau dėl radiacijos kontūrų šiandien 
griežtai jos laikomasi. 

Dabar, remdamiesi šia informacija, pažvelkime į dalykus, kurie mums yra arčiau mūsų 
gyvenamųjų vietų. 

Bažnyčia. 

Kuriant Žemę BUVO NUTIESTA 8 640 000 dienovidinių (moksle jie vadinami 
magnetiniais dienovidiniais), gylis yra apie 1000 metrų. Tai yra energijos laidai. Matuojami tik žemos 
oktavos dažniai (žemiau 42 oktavų). Tačiau šie dienovidiniai taip pat yra aukštų oktavų laidininkai, 
nėra prietaisų jų galiai matuoti, tačiau jų buvimo poveikis pasireiškia. Be dienovidinių, taip pat yra 
spiralė; dienovidinio spiralės mazguose susidaro Hartmano, Curie, Rentgeno mazgai. Curie mazgai 
yra padidėjusios įtampos mazgai. Jei terminalas yra virš šio mazgo, tada tam tikru spinduliu padidės 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/38.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

47 
 

atmosferos gardelės potencialas. Jei pridėsime dar šiek tiek „dvoko“ (uždegsime žvakes), tada 
žmogaus smegenys gali kažką gauti iš atmosferos, pavyzdžiui, NAUJŲ ŽINIŲ. Taip pat yra 
priešingas efektas - smegenys gali būti valomos nuo visos informacijos.  

Įvedus tam tikro smegenų genotipo valdymo dažnius (nuo 0 metų), 
Žemėje buvo pradėti statyti dideli terminalai - bažnyčios, mečetės, budistų 
šventyklos. 

Atkreipkite dėmesį, kad Kiuri mazgas 
yra PADIDĖJĘS TANKIS potencialo visoje visų oktavų dažnių - nuo 16 
iki 128, tačiau žmogaus suvokia tik 62 (kur bėgti ar už ką 
balsuoti). Šiandien 66, 68 yra dabartinės smegenų 
programos (prisiminkite tai). Oktavos dažniai, susiję su neinercine mase, 
yra didesni nei 70. Kai jie materializuojasi 28–32 oktavų dažniu, jie taip 
pat gali būti ašaromis ant ikonų (šventų paveikslų) , tai yra, ant tam tikros 
medžiagos nešiklio, kurio sudėtyje yra švino, sieros ir kai kurių kitų 
komponentų struktūra. Tai neturi nieko bendro su dieviškaisiais stebuklais 
- paimk šlapią rankšluostį ir supurtyk jį kito „stebuklo“ IŠVYKIMO 
METU - gausi kibirkščių krūvą. Jei toks pluoštas pasirodo dideliame 

plote, tikėkitės žemės drebėjimo. Tai jau ne stebuklas. Kad visi „avinai“ laiku gautų tai, kas jiems 
duota, buvo sukurti ir sukurti religiniai pastatai. Ne vienas bažnyčios atstovas NEGALI jums 
paaiškinti, kodėl svogūno forma buvo pasirinkta bažnyčios kupolui, jiems tai yra savaime 
suprantamas dalykas. 

Visos esamos bažnyčios NEBUVO pastatytos ATSITIKTINAI . Valdymo sistema yra 
piramidė su bažnyčia viršuje. Bažnyčios vieta neatsitiktinė - viršus (kupolo galas) tiksliai sutapatintas 
su piramidės ašimi. 

Tai taikoma ir stačiatikių bažnyčioms, ir katalikų katedroms bei minaretams (mečetėms). 

Bažnyčios yra dvigubo veikimo siurblys. Skaitant informaciją (švenčių dienomis) rodyklė 
žemyn (dvasingieji palieka bažnyčią). Įrašant informaciją, rodyklė aukštyn yra įrašas su šiukšlių ir 
senos informacijos išleidimu per galą (šviečiantys debesys virš bažnyčios su didele žmonių 
minia). ŽMONĖS PATEIKIA naują informaciją ir pradeda vykdyti tai, kas užrašyta. Visos šventės 
ir visos informacijos rinkimo dienos yra suplanuotos ir skirtos apgauti dieviškus ir šventus 
įvykius. Informaciją pirmiausia gauna bažnyčios ministrai, todėl dvasininkai atrenkami 
neatsitiktinai. Kaktoje galite turėti septynis atstumus, tačiau pagrindinio įvykio metu būsite palikti 
nuošalyje. Kadangi INFORMACIJA ATKELIAUJA per bažnyčią tai ji laikoma visko pagrindu - 
moralės, mokslo ir visko, kas numatyta programoje. Kupolo forma yra svogūnas, kūgis taip pat nėra 
atsitiktinis. Jei nėra siurbimo iš apačios, LEMPUTĖS ar kūgio FORMA padeda pašalinti potencialą 
iš visų esančių. Šalmai, budenovkai atliko tą pačią funkciją - smegenys karui nereikalingos. 

Yra DAUG KEITIMOSI INFORMACIJA sistemų, tačiau jos skiriasi savo pateikimo 
pobūdžiu. Visi 421 genotipai lanko tik sinagogas, jiems nereikia bažnyčios (turintys kontrolės 
dažnius, jie gauna ir perduoda informaciją, aplenkdami šventes). Visi kiti (gojai ar atstumtieji) yra 
patenkinti trupiniais, tačiau net ir ten suskirstymą į kastas lemia kupolo forma. 

Stačiatikiai krikščionys STOVI PASKUTINIAI eilėje, lemputės forma nepraleidžia 
tiesioginio ryšio dažnio (lemputės apvalkalas yra vandenilio spektrinė forma (H c ) + ) - teigiamas 
centrinės padėties vandenilis. Vėliau tai sukėlė didelę stačiatikių krikščionių bažnyčios 
egregoronekontroliuojamumo problemą- NĖRA INFORMACIJOS - NEKLAUSOMA (net 
aukščiausioje hierarchijoje). Į darbotvarkę iškilo stačiatikių krikščionybės sunaikinimo 
klausimas. Pirmieji eilėje informacijai gauti yra katalikai - jų bažnyčios yra tiksliai apskaičiuotos 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_1/39.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

48 
 

pagal kūgį, ir jie gauna visą informaciją, kurią turėtų žinoti tik išrinktasis gojus. Minaretuose ir 
mečetėse NĖRA tokio skaičiavimo, todėl daugiau nei 99% informacijos yra išsklaidyta, nepaisant 
tiesioginės prieigos prie informacijos šaltinio (prie grindų). 

1270 m gylyje žemiau jūros lygio yra žvejybos tinklo tipo informacinis lėktuvas su mazgais 
Kiuri zonose. Jei Curie mazge (gylyje) k-struktūrų gravitaciniai potencialai nuolat palaikomi virš 
122%, mazge gali būti suformuotas 63 oktavų rutulys. Rutulio skersmuo yra nuo 2 iki 33 cm, ir jis 
jau turi pjezoelektrinio elemento savybes. Būtent virš tokio rutulio BŪTINA PASTATYTIbažnyčią. 
Jei nėra pjezoelektrinio elemento, bažnyčia yra juodoji skylė (Kristaus Išganytojo katedra). 

Rutulys (sfera) –centras buvo sukurtas nuo pat pradžių, kai buvo sukurtas informacinis 
tinklas. Jei bažnyčia (mečetė ar šventykla) nėra ant rutulio ašies, tai jie neturi JOKIOS PRASMĖS 
ir yra sunaikinama (kaip išsivysčiusio komunizmo eroje). Anksčiau kiekvienas pirklys siekė pastatyti 
sau bažnyčią (vien Maskvoje keturiasdešimt bažnyčių, įskaitant Kristaus Išganytojo katedrą). Yra tik 
tos bažnyčios, kurios stovi teisingai. Kristaus Išganytojo katedra yra už Curie zonos ribų, todėl 
nenaudinga, išskyrus ritualines paslaugas ir Rusijos stačiatikių bažnyčios vadovavimo 
svarbą. Nukrypimas nuo ašies neturi viršyti 12 cm (ašies vamzdis), kupolo vieta turi būti tiksli, kitaip 
bažnyčia nenaudinga. Geriausias variantas yra kitas žingsnis: susiraskite tinkamą bažnyčią 
(pavyzdžiui, Jelokhovskaja netoli Baumanskaya metro stoties Maskvoje. beje, Puškinas joje buvo 
pakrikštytas ir pavadintas Aleksandru). 

Pirmosios piramidės energija yra 71 oktavos dažniu, t.y. tiesioginė prieiga prie 
smegenų. Antrinės piramidės energija yra 43,5 oktavos, t.y. informacijos 
blokas apdorotas per atitinkamą VERTĖJĄ (muzikinį). Tačiau, atsižvelgiant į programą 2005-11-
14, reikia turėti 49,5 oktavas vertimo (64 kartų didesnė), nes kitaip visi klausytojai NESUPRAS, 
kas bus perteikiama. Transformatoriaus vaidmenį atlieka antroji piramidė (su išėjimu į kryžių). 

Iš dviejų variantų - atstatyti bažnyčią arba iškasti pamatų duobę - šiandien pirmenybė teikiama 
antrajam. Iki 1000 m. mazgų skaičius buvo 3260, liko mažiau 1000 (kiti yra susidėvėję ir juos reikia 
pakeisti), nes bendras skaičius teisingų bažnyčių, šventyklų, mečečių NETURI viršyti veikiančių 
mazgų skaičiaus. Žvelgdamas į priekį, pasakysiu, kad situacija 2005-11-22paleidžiant automatinius 
informacijos blokų sekimo įrenginius, tai labai įdomus dalykas. Bendras valdymas prieš tai parodė 
49,5 oktavos buvimą (pati piramidė yra atstatyta), pasirinkta kompozicija turi smegenis su valdymu 
49,5 oktavoje, todėl mašinos iš naujo nustatys viską, ko reikia pagal programą ir dar daugiau . Balsai 
buvo skaičiuojami griežtai pagal matricas, o vykdymą garantuoja, kaip ir anksčiau, valdymo sistema 
(plius automatinės sekimo mašinos). 

Yra nepatikrintos informacijos, kad rutulys (sfera) yra šventoji dvasia (panaši į 
antiklerinę V. Vysotskio dainą: „Grįžtu iš darbo, padėjau blogį prie sienos...“), kuri kartais 
aplanko atrinktas moteris, kad sukurtų kitą Kristų, naudojant NETIKIMĄ SĄVOKĄ. 

Taigi bažnyčia yra terminalas ne tik programos informacijai gauti, bet ir smegenims išvalyti 
nuo susikaupusių šiukšlių. Sinagogose naudojami koncentratoriai - žvakės, o šiukšlės lieka 
smegenyse. Šios šiukšlės GALI BŪTI daugelio ligų priežastis (šis supratimas bus naudingas 
skaitytojui ateityje). Beje, padoriuose restoranuose (ir Vakarų Europoje bei namuose) vakarienės 
metu (dėl grožio) ant stalo dega žvakės. Tikrasis žvakių tikslas 
yra PADIDINTI TINKLELIO GALIMYBES, TUO pačiu pagerinant virškinimo procesą. Tas 
pačias žvakes naudoja visi burtininkai, magai, gydytojai. Žvakės turėtų būti pagamintos tik iš 
parafino. - naftos produktas. Šiame produkte yra sieros, kurios dažnis yra bazinis atmosferos gardelės 
dažnis. 

 „Auksiniam milijardui“ valdymo sistema sukūrė „persikūnijimą“, arba „Kristus“, tai yra 
amžinasis sukurtų smegenų gyvenimas: reinkarnacija, prasidėjusi „viską sutvarkyti, kaip ir 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

49 
 

anksčiau“ - pašalinta nuo 2000 m. - bažnyčioje šis procesas vadinamas„AntiChristus“, o pati 
bažnyčia tampa NENAUDINGA,o tai jau stebima mūsų akimis. 

1 B.V. Makovas - Centrinės valdymo sistemos tyrimų instituto direktorius 
2 Planetų sankaupos, be to, turinčios dotaciją protingos orientacijos civilizacijai plėtoti, savo 

valdymo sistemoje turi: valdymo kompleksus, objektus, energetinės informacijos perdavimo ir ryšio 
sistemas, kurios iš viso užtikrina stabilios būklės formavimąsi ir išlaikymą. valdymo energijos - 
priežastis. 

3 Klasteris (anglų klasteris - kaupimas) yra kelių vienalyčių elementų sąjunga, kurią galima 
laikyti savarankišku vienetu, turinčiu tam tikrų savybių, būdingų kiekvienam susijusiam 
elementui. Pavyzdžiui, žvaigždžių, galaktikos, civilizacijos, planetų, socialinio vystymosi klasteris, 
viešojo administravimo grupė. Kiekvienos būties sferos valdymas, kaip atskirai išreikšti žemesnės 
eilės elementai bendroje žmogaus egzistencijos konstrukcijoje, taip pat išreiškiamas labai 
specifinėmis teminėmis funkcinėmis grupėmis. 

4 Planetų spiečius yra griežtai patikrintas vienos planetos modelio dizainas, kurį sudaro viso 
energijos spektro energetinių tinklų kompleksas jų materialioje ir nematerialioje santykinai stabilioje 
būsenoje. 

5 Kosminio kūno sistema sukurta siekiant suformuoti tą biologinę struktūrą, kuri gali būti 
visiškai kontroliuojama sistemos ir vykdyti sistemos programą. Sistemos užduotys: 

• užtikrinti Programų vykdymą; 
• nuolat stebėti Programos įgyvendinimą. 

6 Atmosferos smegenys - Informaciniai blokai, suformuoti į begalines grandines, siekiant 
sukurti įvairias informacines bazes ir struktūras, sujungtas į vieną sistemą, esančią aukščių diapazone 
nuo „-2400 m“ iki „12400 m“. 

7 Kiekvienas biologinis objektas Žemėje gimdamas gauna savo gyvybės palaikymo sistemą, 
skirtą 124 metų smegenų darbui. Praradus ryšį tarp smegenų ir organų (pavyzdžiui, perikardo 
sistemos), smegenys sustabdo širdį. Smegenų vykdomasis mechanizmas yra įterptas į kaukolę ir 
nugaros smegenų kamieną. Centras reguliariai teikia informaciją VISIEMS, o jei smegenys turi 
galimybę „šaudyti“ ir apdoroti gautą informaciją, tada biostruktūra yra pakankamai aukšto 
lygio. Dalyvauja 4,28% smegenų, kurių vystymąsi skatina dvasinis augimas (ne religija). 

8   Makovas B.V. „Apie fauną ir florą“ (Besivystanti tragedija, ar „smurto“ prieš gamtą raida?) 
Maskva. 2013.04.07. 

9 NSO yra išorinės aplinkos būklės stebėjimo įranga (pvz., Zondas). Visų NSO vieta Žemėje 
yra -3300> h> -4400 metrų. Pagrindinė NSO dalis yra tiesiai po gyvenvietėmis. Visi NSO yra netoli 
vandens telkinių, kur 4400 metrų gylyje yra pakankamai tričio atsargų. Tričio reikia tik NSO 
judėjimui Žemėje. 

10 Ryšio vamzdžiai yra „kojinė“, panaši į Šukovo bokštą, vamzdyje yra būtinas dažnių 
rinkinys: gravitacinis, informacinis. Magnetiniai impulsai, kurie kartais kyla iš Saulės, į Žemę 
keliauja tik vamzdeliu. Jei vamzdyje nėra palaikančių dažnių, magnetinis impulsas yra išsklaidytas 
erdvėje (jis nepasiekia Žemės). 

11 „ CountryDaariya“ - buvo nuskendusioje žemyninėje dalyje Arkties vandenyne. 

http://www.salvatorem.ru/?page_id=2077


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

50 
 

12 Trys mėnuliai: - 1). Lelija , revoliucijos laikotarpis aplink Midgard-Žemę (Žemės planetą) 
yra 7 dienos; 2). Fatta , apyvartos laikotarpis - 13 dienų; 3). Mėnuo , apyvartos laikotarpis - 29,5 
dienos. 

13 TrisvetlyYarilo -Sun - Senovės protėvių išmintis sako, kad mūsų saulė vadinama Trislight, 
nes ji apšviečia tris pasaulius: tikrovę, navą ir slavą. 

14 Kuriant Žemę, kubo viduje buvo skirtingos grotelės darbo struktūra, o kubinė buvo 
naudojama tik valdymui. Prieš daugiau nei 5 tūkstančius metų tam tikra sistema pakeitė ryšių 
santykius ir, pristatydama importuotus elementus, sukūrė naujo tipo groteles, kuriose egzistuoja visas 
pasaulis. Šios tinklelio gylis = 2200 m, aukštis = 12400 m. Tai yra Noosfera arba buveinė. 

15 atvirkštinė fazė - smegenų funkcija ir tuo pat metu išorinės sąlygos, pvz., Staigus šviesos 
šaltinio atsiradimas arba išnykimas su labai apibrėžta faze. 

16 Intervencinė super sistema - programos ryšys su Saule, Mėnuliu ir planetų palydovais. 

  

 

  



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

51 
 

2 skyrius. Vorų „laboratoriniai darbai“ 
  

Kiekvienas, kuris kažkada savo metodu paskelbė smurtą, savo principu turi neišvengiamai 
pasirinkti melą. 

Jei individas sugeba tik imti, o ne kurti ir negali kompensuoti ar pašalinti savo poelgio 
pasekmių, tai jo negalima apibrėžti kaip žmogaus. Tai net ne žmogus, o kontroliuojama biologinė 
būtybė. Ji gali turėti tik ribotas smegenų automatines motorines funkcijas kasdieniam gyvenimui ir 
laikiną gyvybės palaikymą naikinant aplinkos harmoniją ir papildomai naudojamas ne savo noru ir 
troškimu, kaip biologinis įgyvendinimo objektas, bei išorės kontrolės planų ir programų, kurias 
pradėjo kitų žmonių kompleksai ir sistemos. Tokie asmenys turi būti vadinami - Žmonės. Į tokią 
būseną žmogus buvo varomas vykdant senosius programos procesus. Ir taip atsitiko. 

 

2.1. Pirmasis smurtinės Žemės „civilizacijos“ etapas 

Nuo 17304 pr.m.e iki 16684 pr.m.e( 620 metų ) buvo aktyviai ruošiamasi įgyvendinti 
programą „Kūno ląstelės energetinė biogenezė“. Buvo atliktos planetos apsauginio sluoksnio 
plokščių izoliacija magmos sluoksniu ir kitomis transformacijomis. 

NUSILEIDIMAS Žemėje įvyko 16300 pr.m.e. Pirmiausia buvo suformuotos rojaus vietos, 
sunaikinti visi Žemės kompleksai kartu su visais jau ten buvusiais. Norint pritaikyti planetą gyvybės 
palaikymui, reikėjo SUNAIKINTI planetos gyventojus. Per šį laikotarpį Žemėje gyveno 1240 mln. 
žmonių. Žemės gyventojai buvo visiškai sunaikinti, o visi humanoidai buvo sugauti. Ištirpusi žemė, 
rasta Sibire dideliame plote, gali būti nedidelis ateivių įtakos poveikio pavyzdys. Visi rasti faktai apie 
senovės išsivysčiusios civilizacijos egzistavimą buvo kruopščiai paslėpti ir iki šiol slepiami nuo 
visuomenės. 

Ateiviai sukūrė savo biostruktūras, tačiau kaip pagrindas buvo paimti buvusių žmonių 
mėginiai. Naujas biostruktūras TURĖJO smegenų oktavos nuo 31 iki 44. Norint kontroliuoti 
atsiradusią ebrų biostruktūrą iš Phaethon buvo atsivežta 12 mlrd humanoidų –tai programuojami 
energijos "manekenai", kurie kai kuriems žmonėms pasirodydavo "žaliukų” pavidalu. Jie buvo 
laikomi JAV Didžiųjų ežerų regione, Peru, Tibete ir Australijoje. 

Be importuojamų dažnių, taip pat laivais buvo pristatyti floros ir faunos mėginiai. Kadangi 
sąlygos Žemėje buvo labai palankios ir energetiškai užtikrintos, viskas išaugdavo iki milžiniškų 
mastų. Tai buvo dinozaurų era. Šis eksperimentas PASIRODĖ NESĖKMINGAS, nes reikalavo 
daug energijos sunaudojimo -  ko pasekoje viskas buvo sunaikinta. 

2.2. Bandymai sukurti žmones 

Nuo 16684 pr.m.e iki 13344 
pr.m.e (t. y. 3340 metų ) Ebrų sistema pirmą 
kartą bandė sukurti žmones.  

Sąlyginė „pirmoji civilizacija“, bet iš 
tikrųjų - pirmasis įvykdytos intervencijos 
etapas. 

Nuo pirmosios agresyvios 
invazijos VISOS PLANETOS buvo visiškai 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_2/1.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

52 
 

perimtos per 1040 metų. Paėmimas baigėsi 17914 pr.m.e. Pats suemimas -  sąlyginis, nes visi 
pagrindiniai kompleksai Žemės grupių tarpplanetinio komplekso planetose buvo 
išjungti. Nežinodami jų konstrukcijos struktūrų, turėdami žemesnį žinių lygį, užpuolikai tiesiog 
surišo visas planetas gravitaciniais vamzdeliais (toliau - ryšio vamzdžiai), įjungė numanomus 
pagrindinius saulės spinduliuotės generavimo dažnius, apsupo planetas „palydovais“ (kaip saugumo 
vilkstinę) ir persikėlė į Didžiojo Dippero pusę, kad suprastų aktyvaus pasiekiamumo zoną. Tačiau 
pakeliui buvo nuspręsta negaišti laiko ir atlikti galimus pokyčius savo naudai. 

Aš jau sakiau, kad pačios Žemės užgrobimą lydėjo žmonija (jų fizinėje egzistavimo plotmėje) 
ir tie valdymo objektai, kurie buvo paviršiuje. Visi humanoidai, tiek visos biosferos įvairovės esmių 
energetinės būsenos jų nefizinėje plotmėje , tiek proto-žmogaus sielos esmės su smegenų oktavos 
lygiu 96–124 m. Žemės atmosferos struktūroje (tinkle oktavose nuo 32 iki 72) 
buvo SULAIKYTI. Jie negalėjo būti paslėpti „žemiau“, nes visi kompleksai buvo išjungti dar prieš 
išpuolį. Kaip minėta anksčiau, buvo išsaugotos TIK sielos BŪTYBĖS su 224 oktavų lygių 
smegenimis. Užfiksuoti humanoidai buvo laikomi intervencinių objektų (daugiausiai 440 tipo) 
„ląstelėse“, kurios nusileido Žemėje. 

Po to prasidėjo pirmasis planetos paviršiaus „užpildymas“ „savo vandeniu“ (tričiu) ir iš šio 
vandens formuojamu smėliu. Šis procesas truko apie 620 metų , Žemės paviršius per tą laiką labai 
pasikeitė ir tapo h = -4300 m lygiu (palyginti su dabartiniu jo matavimo lygiu). Žemės atmosfera dar 
nėra struktūriškai pasikeitusi, tačiau į jos išbaigtumo sudėtį buvo įtrauktos dujos, kurios būtinai 
reikalingos Ebrams kvėpuoti (savo fizinėje egzistavimo plotmėje) - tai buvo jų deguonis ir fluoras 
(vėliau sudėtis bus pakeista). 

Iškart po 111, 222, 333, 444, 555, 000000 tipų intervencinių kompleksų ir pagalbinių 
kompleksų (svyravimų laikrodžių formuotojų, tokių kaip Stounhendžas ir kiti) įrengimo, iškart po to, 
kai nusileido vienintelis pagrindinis išlikęs objektas (tipas 960,  „Jeruzalimas“ arba “Trečioji Roma”–
kam kaip patogiau - įsikūręs netoli Raudonosios aikštės Maskvoje), o 
nusileidus VISIEMS lydintiems OBJEKTAMS buvo atliktas bandomasis „Programos paleidimas“, 
įgyvendinant pirmąją grupę (2%, tai yra, apie 17–20 milijonų) kalinių į fizinę plokštumą humanoidai 
(t.y proto-žmogaus žemiškos sielos pavidalo su ankstesne smegenų oktava 96–124), anksčiau perkelti 
į energijos būseną iki 31 oktavos lygmens (bandymas supaprastinti smegenis, nes patys 
intervencininkai tokio lygio neturėjo). 

 

Patiems "ateiviams" 
pradine TIKRAJA 
jųFORMA buvo leista 
nusileisti tik sudarius pilnas 
sąlygas leidžiančias jų 
egzistavimu bei tyrimus, 
t.y. bendra jų būklė, 
atitinkanti jų gyvenimo lygį 
(pirminė kontrolė). Jiems 
buvo sukurtas atmosferos 
dujų išbaigtumas. 

  

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_2/1_1.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

53 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ateiviai (ebrai) yra vorai, kurių aukštis siekia nuo 2,5 iki 4 metrų, atitinkamai nuo jų 
priklausomybės pagal esamą hierarchiją (palyginimui, proto-žmogaus ūgis neviršijo 1,88 
m). Pirmiesiems žmonėms buvo neįmanoma pasislėpti nuo vorų. 

Visų pirma, žmogaus smegenys (sumažintos iki 31 oktavos) buvo labai apribotos, kad galėtų 
suvokti supančią tikrovę, loginės funkcijos buvo praktiškai UŽBLOKUOTOS.  Nebuvo jokio 
valdančio pobūdžio informacinio energijos perdavimo, buvo atkurta tik kūno ląstelės būklės kontrolės 
funkcija ir ribotos medžiagų apykaitos procesų valdymo galimybės. Intervencininkai jau negalėjo 
niekodaugiau padaryti savo įtakinguose eksperimentuose su žmonėmis. Jie buvo NE PARUOŠTI 
dėl patirtų nuostolių Faetono SUSPROGDINIMU. 

Visų antra , išsaugotos (suformuotos) žemės sausumos teritorijos po jų pradinio užpildymo 
priskirtu vandeniu užėmė tik 5-6% viso planetos paviršiaus ploto. Suformuoti „žemyniniai“ dariniai 
daugiausia buvo tik importuojamų (gabenamų) ir įrengtų (pirminių stacionarių) intervencinių vadų 
kompleksuose arba įrenginių vietose. 

Galų gale, bet kokie bandymai sukurti „spontanišką“ fauną bent kuriam ilgam sezoniniam 
laikotarpiui buvo praktiškai vėltui. Priežastis ta, kad sintezė nebuvo kontroliuojama kaip privaloma 
faunos egzistavimo programa apskritai, o automotorinė variklio kilmė užmiršta, kaip mirštantis 
bandymas išgyventi buvusiai faunai. Žemė SUDARĖ ĮVAIZDĮ nužudytos, beveik nuogos Planetos, 
užpiltos tariamu vandeniu, planetos, kurios paviršiuje visur vyko didelio masto destruktyvaus 
pobūdžio procesai, barbariškas viso to, kas galėjo išlikti atsitiktinai, naikinimas. Ir tokie fragmentai 
vyko visą šį pirmąjį etapą, net pradiniu išsaugotų proto-žmonių grupių egzistavimo laikotarpiu. Virš 
apsauginio kontūro plokščių buvo suformuotas magmos sluoksnis, kol intervencijos dalyviai 
nebuvo UŽTVINDYTI vandeniu , kad joks humanoidas negalėtų BĖGTI ŽEMYN ir negalėtų 
sugriauti Žemės kompleksų ir sistemų bandymų PASIPRIEŠINTI INTERVENCINIAMS 
VEIKSMAMS . 

Esant tokiam 3960  metų aktyviam destruktyviam režimui, buvo atliktas pirmasis Žemės 
įsikišimo etapas, SUFORMUOTAS tam tikras PASAULIS, paremtas parazitizmu ir 
smurtu. Galbūt kažkas išsaugojo šio etapo kaip pirmosios civilizacijos apibrėžimą (akivaizdu, kad jie 
turi nepalaužiamas „bendras“ priežastis). Ji buvo NEGAILESTINGAI NAIKINAMA per 2 
dienas į 13954m. pr.m.e, nes visi eksperimentai su tokia „civilizacija“ baigėsi jos žlugimu ir visiška 
nesėkme. Ebrovų sistema nebuvo pasirengusi tokiems sunkumams ir neatsižvelgė į Žemės 
“tobulumo” lygį, nors visos žinios, ypač kalbant apie pagrindines konstitucinio sudėtingo Žemės 
energijos modelio išdėstymo ir jo egzistavimo konstantas BUVO ŽINOMOS. 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_2/2.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

54 
 

2.3. „Antroji civilizacija“ 

Antrasis smurtinės Žemės „civilizacijos“ etapas truko 3150 metų nuo 13344 m. 
pr.m.e iki 10194 m. pr.m.e. 

Šiame etape intervencininkų pristatyta programa „Kūno ląstelės energetinė 
biogenezė“ (programa „Energetinė informacinė smegenų genotipų vystymosi dialektika“ dar 
nesukūrta) įgijo DAUGIAU reikšmingos veiklos intensyvėjant bandymams kurti žmones ( kaip 
savotiškas proto-žmogus), nes vorų kūnas yra netobulas ir nepriimtinas bandymams „patekti į 
protingos orientacijos civilizacinio vystymosi hierarchiją“ (taip pat ir jų smegenų konstravimui). Tuo 
tikslu intervencininkai panaudojo 21% sugautų humanoidų t.y. apie 200 milijonų asmenų (iš jų 
nelaisvės būsenos nebuvus fizinėje plotmėje). Pagrindinis AKCENTAS buvo PAGAMINTAS dėl 
žmonių smegenų valdymo naudojant pirminį informacinį informacijos perdavimą (kontroliuojančio 
pobūdžio) per 440 tipo objektus. Dėl šios priežasties žmonės buvo vienoje pasiekiamoje vietoje. 

Pasiekus rezultatus, buvo bandoma sujungti žmonių kūną (žmonių kūnai fizinėje jų 
egzistavimo plotmėje, sukuriant smegenis tokiu lygiu ir tokiomis sąlygomis, kaip vertimas į mažas 
oktavas) su panašiomis į vorų smegenų galimybėmis. Būtent į tai buvo sutelktas pagrindinis dėmesys. 

Pagrindinis dėmesys buvo atkreiptas į užpuolikų   BANDYMĄ PAPULTI į modelio 
struktūros DNR,  individų biologinio GYVENIMOPRATĘSIMAS  (vidutinė trukmė buvo 
pasiektas tik 18-22 metų), medžiagų apykaitos procesų korekcija kūno ląstelėse, bandymai perkelti 
medžiagų apykaitos procesus mėsėdžių maitinančių žmonių sąlygomis ir dar daugiau ... Tačiau 
žmogus pasirodė ne toks paprastas savo sugebėjimu lengvai „pritaikyti“ savo panašumą, nes jis yra 
kūrėjo kūrybos vaisius! Šiuo atžvilgiu intervencininkai nepasiekė didelės sėkmės. Interventininkai 
taip pat įgyvendino kitus programos procesus, kad pakeistų supančią realybę. 

Vanduo įgijo tik šviežią būseną. Jo kiekis padidėjo daug kartų; ankstesnių mineralų intarpų 
praktiškai nebuvo. Be to, ji buvo NEŠĖJO TRIČIO . Privalomo tričio buvimo vandenyje programa, 
skirta keisti jo dažnio charakteristikas ir tankį vandenyje, kaip energijos šaltinis ir nešėjas, 
užtikrinantis žmogaus smegenų funkcionavimą žemų oktavų lygyje. Buvo suformuoti kažkokie 
„vamzdžiai“, kurių skersmuo iki 300–400 m, kad vanduo būtų perduodamas į objektus, kuriems taip 
pat reikia tričio (šie vamzdžiai vis dar egzistuoja nuo -2200 m iki -3000 m gylyje). Vanduo buvo 
intensyviai prisotintas tričio. 

PAKEITIMAS įvyko pačiame PLANETOS PAVIRŠIUJE, šiame etape planetos 
paviršiaus gruntavimo lygis buvo „pakeltas“ ir pasiekė vertę h = -3000 m (dabartinio lygio 
atžvilgiu). Žemės geografija labai išsiplėtė. Prasidėjo savotiško kontinentinio Žemės paviršiaus 
išsiskyrimo pasireiškimas. Bet tai buvo tik pirminis reginys, net ir dabar daugelis dabartinių 
geofizikos specialistų, kurių žinios apie mūsų planetos paviršiaus geografinį skirtumą grindžiamos 
padalijimo teorija (ir atitinkama tolesnė žemynų „kelionė“ skirtingais) kryptimis) į dalis, net ir dabar 
nusivylęs. 

Tačiau tiesa formuojant žemynus remiasi „žemės judėjimo pagrindu“ kaip neginčijamu faktu 
ir intervencinių pasiekimų keliu , o ne ištisų žemynų plitimo ir keliavimo teorija. Bet kodėl 
kontinentų „pjovimo formų modelis“ išilgai daugelio jų skiriamųjų ribų taip stebėtinai 
sutampa? Atsakymas į šį klausimą NĖRA SUSIJĘS su plitimu, jis yra susijęs su spinduliuotės 
dažnių sklaidos formomis (kurias numato intervencininkai), su cheminių elementų susidarymu jonų 
lygyje, po to susidaro „birios kietos medžiagos“. (ir vandens potvynis, įskaitant) ir pan. 

Plečiantis žemyninėms teritorijoms, intervenciniai subjektai 
pradėjo AKTYVIUS BANDYMUS formuoti florą ir fauną kaip sudėtingą elementą ir procesą 
bendrame „civilizaciniame“ Žemės vystyme. Be floros ir faunos bendrininkavimo teikiant mitybą ir 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

55 
 

organizuojant žmonių gyvenimą, reikėjo aktyvaus jų dalyvavimo natūralių mineralų susidarymo 
procese. Iš esmės, visi bandymai atkuriamojo gaivinimas, ypač faunos aplinkoje, 
buvo PASMERKTAS į NESĖKMĖS... Plėtojant florą, nepavyko atkurti visiško panašumo į 
ankstesnę būseną, visko priežastis yra esminis pagrindinių konstantų pasikeitimas visame 
intervenciniame energijos pasaulyje. Visa realybė iš esmės pasikeitė. Ankstesnė medžių ir augalų 
„sintezės“ valdymo programa nebegalėjo egzistuoti. Naujų cheminių elementų struktūra neleido  
artėti prie floros panašumo. Taigi, įsibrovėliai pradėjo formuoti TOKIĄ florą, kuri buvo gauta kaip 
savotiškas HIBRIDASpraeityje, ir pristatė sintezės kontrolės procesus. Šiandienos floros srities 
ekspertai vis dar stebisi, kaip dramatiškai ir iš esmės pasikeitė jos būklė tuo tolimu laiku. Jie bando 
ieškoti tokių drastiškų klimato sąlygų kintamumo pokyčių priežasčių, patys tuo nesitikėdami. Ir 
priežastys yra visiškai skirtingos. Buvo atliktas AKTYVUS EKSPERIMENTINIS tinkamiausio 
floros asortimento perėjimas prie sudėtingų būsimų pokyčių procesų, ypač susijusių su žmonių 
vystymusi, jų proto ir planetos proto tobulumu ir kt. 

Šiame etape aktyviai prasidėjo PIRAMIDŽIŲ FORMACIJA , kaip būtinas priimantis-
perduodantis pavaldus elementas funkciniam objektų ir valdymo kompleksų veikimui. Piramidžių 
aukštis paprastai neviršijo 8820 m (išskyrus piramides Bermudų regione, h = 840 m ÷ 9940 m), o 
dizainą (ir formą, įskaitant) nulėmė paties objekto paskirtis ir funkcijos, arba po juo esantį 
kompleksą. Kai toks kūrimas buvo baigtas, piramidės buvo pradėtos dengtis smėliu. Atskiros 
piramidės, kurios nebuvo užpildytos, atrode lyg būtų kitokio tipo, tarsi kalno pavidalu (Kaukazas, 
Alpės, Tibeto kalnagūbris, Andai ir kt.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dėl neigiamų „civilizacinio vystymosi“ rezultatų, susijusių su žmonėmis, ši 
vadinamoji „antroji civilizacija“, kuri nebuvo mūsų, buvo likviduota per kelias dienas.  Iki tol, kol 
kas nors suvoktų šį etapą, jis galėtų būti pavadintas „Antrąja civilizacija“, bet Žemė negali būti 
apriori. Visi EKSPERIMENTINIAI ASMENYS buvo pašalinti per kelias dienas. Pasibaigus 
antrajam intervencinio įsikišimo į civilizacinį Žemės vystymąsi etapui, kuris trūko net 200 metų, 
buvo sukurtas programos paruošimo procesas ir dalinis programos kontrolės funkcijų projektas. 
Programos taisymas buvo sukurtsa valdymo kompleksuose ir objektuose, kad visi vėlesni procesai 
(pakeitimai) būtų perkelti į Trečiąjį etapą. Per šį trumpą laiką pirmieji „vietinių“ (mėnulio) 
humanoidų MĖGINIAI (savo neinercine energetine esme), taip pat kai kurių rūšių žuvys ir 
paukščiai, buvo IŠMESTI keliais „pristatymais“ iš Mėnulio. 

2.4. Trečiasis intervencijos etapas 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_2/3.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

56 
 

Sąlyginė „Trečioji civilizacija“ (iš tikrųjų trečioji įvykdytos intervencijos stadija) 
truko 4070 metų, t.y. nuo 10604 m.pr.m.e iki 6534 m.pr.m.e. Tai buvo labiausiai pavargęs etapas 
su eksperimentais visomis kryptimis  , pradedant stabilaus intervencinio biuro suformavimu visose 
savo civilizacijos raidos srovėse ir baigiant ĮSIBROVIMU į nepriklausomai sukurtus elementus 
floros ir faunos srityje (atsižvelgiant į gautą humanoidą). fragmentai iš Mėnulio). Šie duomenys nėra 
tokie svarbus. Tačiau reikėtų pažymėti svarbų dalyką, būtent tai, kad įsibrovėlių valdymo sistema dar 
nebuvo tobula. Dėl šios priežasties,  žemės valdymo sistema KARTA ir NEPASTEBIMAI įsikišo 
su savo valdymo korekcijomis į materialųjį ir nematerialųjį pasauly. 

Taigi iškilo savotiškas stabilus poreikis iškelti klausimą dėl privalomo vandens 
mineralizacijos tomis galimomis formomis, kurios išsivystė iki šiol. Tai leido tam TIKRU 
MASTU iš pradžių apytiksliai ATKURTI dalį gyvybės palaikymo gėlame vandenyje sąlygų ir 
suteikti povandeniniam pasauliui tam tikrą modelio struktūrą ir funkcinę reikšmę, sutelkiant dėmesį 
į baltymų ir žmonių kūriama vandens kilmės mineralus. Nepastebėtos korekcijos įvyko floros ir 
faunos srityje ir neleido  VISIŠKAI ir pagaliau pradėti kurti SAVO protinių ribų. 

Atkuriant žmones šiam ilgam eksperimentinių bandymų laikotarpiui, buvo atlikta daug 
eksperimentų. Iš viso šiam tikslui buvo panaudota 42% (apie 400 milijonų) nelaisvėje laikomų 
humanoidų (protinio žmogaus, turinčio 96–124 oktavų smegenų lygį). Į ką labiausiai buvo nukreiptas 
intervencininkų dėmesys? Toliau buvo vykdoma tik viena programa „Kūno ląstelės energetinės 
biogenezės plėtra“, todėl dėmesys buvo sutelktas į intervencijos pastangų sprendimą. Tam atmosferos 
tinkleliuose per visą perimetrą „Atmosferos smegenų“ sutvarkymo procesai pradėjo suteikti tam 
tikrą pirminį žmonių egzistavimo valdymą, nesusiejant jų su 440 tipo objektais. Tačiau per šį 
laikotarpį jis NE BUVO baigtas iki galo. Daug dėmesio buvo skirta pokyčiams žmogaus smegenų 
valdyme dėl kūno ląstelės medžiagų apykaitos procesų. Per šį laikotarpį žmonės buvo pripratę prie 
medžiagų apykaitos procesų būklės, atsižvelgiant į jų tinkamumą ir gebėjimą valgyti mėsėdžius (iš 
pradžių neapdorojant valgyto maisto). Tam reikėjo struktūriškai ir REIKŠMINGAI PAKEISTI, 
pavyzdžiui, kasos funkcijas ir atitinkamai suteikti smegenims papildomų funkcijų, kad jos galėtų 
kontroliuoti ir kontroliuoti kūno ląstelės medžiagų apykaitos procesus. Taip informuoju tuos, kurie 
mėgsta vegetarizmą ir kitus „eksperimentus“. 

Kalbant apie žmogaus smegenų struktūros korekciją, visi eksperimentai daugiausia buvo 
skirti: 

• ŽEMOS smegenų OKTAVOS išsaugojimas (iki 31 lygio -  suteikti visišką nusilenkimo 
atlikimo būseną, atkurti ribotą loginių funkcijų dalį elementariems veiksmams ir judesiams 
atlikti, neįtraukti maištingo elgesio gyvenimo procese ir pan.); 

• bandymų sujungti žmonių smegenis su 
įsibrovėliųsmegenų DIZAINU ir FUNKCIJOMIS (įskaitant iš Mėnulio siunčiamus 
humanoidus - jų pačių individus), tęstinumas ; 

• žmonių individų biologinio gyvenimo pratęsimas (nuo ankstesnio etapo jie nepasistūmėjo į 
priekį), trukdydami DNR struktūrai ir daug daugiau. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

57 
 

Tačiau reikšmingų galutinių rezultatų, susijusių su žmonių atkūrimu, kaip proto-žmogaus panašumu, 
bet visiškai palenktu (visu savo gyvenimu ir tinkamumu pakeisti jo bendrą smegenų struktūrą 
įsibrovėlių smegenų konstrukcija) NEBUVO PASIEKTA .Netrukus, per kelias dienas, šis etapas 
buvo sustabdytas , 6534 m. Pr. Kr. , Ir visas eksperimentinis kūniškas pagrindas 
buvopašalintas. Taip tariamai pavadinta „Trečioji civilizacija“ - ne mūsų. Po jos sunaikinimo įvyko 
tam tikras parengiamasis programinio valdymo charakterio nustatymas iš naujo, taip pat 300 
metų (t.y. iki 6234 m. Pr. Kr.) vykusių eksperimentų pasekmių VALYMAS. Be to, fizinėje plotmėje 
įvyko gana daug pokyčių. 

 

 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_2/4.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

58 
 

2.5. Pasirengimas ir ketvirtas smurtinės intervencijos etapas 

Nuo 6534 m.pr.m.e iki 6234 m.pr.m.e( 300 metų ): 

• parengiamasis „Control“ pobūdžio programinės įrangos iš naujo įdiegimo procesas; 
• valymas nuo atliekamų eksperimentų pasekmių; 
• Žemės paviršius buvo užpildytas iki h = -1200 m (dabartinio lygio atžvilgiu), ant suformuoto 

paviršiaus buvo nutiesta 8 640 000 tarppolių krypties galios autobusų (geografams tai 
dienovidiniai, nors jų nėra 360, bet šiek tiek daugiau jų), sujungiant visus valdymo 
kompleksus ir pasodintus objektus; 

• susidaro mazgai (valdymo serveriai ir energijos paskirstymo serveriai); 
• po šios smulkios inžinerijos visas komplekso „įrenginys“ buvo užpildytas iki h = -100 m; 
• iš atmosferos hidrofono sluoksnio ant Žemės nukrito didžiulės 1500 m aukščio vandens 

masės, ir nuo to momento pirmą kartą susidarė jūros vanduo - tai yra „pasaulinis potvynis“; 
• Žemės paviršius įgavo formas, artimas šiuolaikinėms. 

Pradėjo NAUDOTI HUMANOIDUS, į juos įterpdami voro smegenų dažnius. Nuoseklus 
dažnio nustatymas davė gerų rezultatų. Kai materializavosi, visi humanoidai gavo voro smegenis ir 
suformavo šiuolaikinę civilizaciją. 

Nuo 3761 m.pr.m.e su gautais žmonėmis buvo atlikta daug daugiau trumpalaikių 
eksperimentų, siekiant priartinti juos prie žmogaus išvaizdos prieš Žemės įsikišimą. Iki rugsėjo 
vidurio 3761 m.pr.m.e šis jų vaizdinio panašumo procesas buvo baigtas (tai reiškia pasaką „apie 
įvaizdį ir panašumą“ Biblijoje ir kitose legendose). 

Nuo 0 m. intervencijos dalyviai PRADĖJO ĮVADYTI didelę jų suformuotų išvestinių 
energijų dažnių grupę (palyginti su jų atneštomis bazinėmis) ir tobulinti pačią Kontrolės 
sistemą. Intervencijos sistema komplikavo ir patobulino jų sukurtą administraciją Žemėje. Kontrolė 
buvo įvesta valstybės, veiklos elgesio ir kontrolės kokybiškumui dėl aspektinių grupių 
ir ATSKIRŲ asmenų. Itin SVARBUS žingsnis buvo Reinkarnacijos programos įvedimas... Tai 
buvo vienintelė išeitis iš sunkios situacijos visai Ebrų sistemai, kuri nesugebėjo išspręsti problemos, 
susijusios su ribotos gyvenimo trukmės ir ilgalaikių būtinų vykdomųjų funkcijų 
neatitikimu. Jie NESUGEBĖJO priartėti į ketvirtą kodono DNR ir įvaldę tik trys iš jų, ir tai tik todėl 
gyvenimas žmonių, jie sukurtų yra taip ribotą laiką. 

Ateityje intervencinės (Ebrų) programos tikslai, susiję su 
žmonėmis, TAPO LABAI SUDĖTINGI. Jie siekė, kad žmonės taptų savo Kosmoso atstovais (nes 
žmonės atrodo daug padoresni ir galbūt tobulesni), tačiau turi Voro smegenis ir galimybę pereiti prie 
44 ir 56 energijos oktavų (ty virš 31 -osios medžiagos oktavos) pasaulyje) nenumatytų ekstremalių 
situacijų Žemėje atveju. Be to, vorų grupė, kuri buvo įsikūrusi ant Saulės, kaip 
jų AUKŠČIAUSIOS ELITE į 1.200.000 asmenų suma, turėjo būti sudaryta "aukso elitas" Žemėje 
pagal jų programos, bet su tobulesnio smegenų - 72 oktavais. 

2.6. Techninis valdymo įgyvendinimas 

2009.11.15 buvo sunaikintas pagrindinių intervencinių kompleksų ir sistemų 
veikimas kartu su visais, kurie jiems tarnavo, t.y. su vorais ir jų priaukintiniais. Tamprireikė sunkių 
ir ilgų 16 metų. Intervencija vis dar turi daug pasekmių, tačiau PAGRINDINIS  ir negrįžtamas 
yra ATLIKTAS ! Dalis intervencinių kompleksų ir įrenginių buvo palikta kaip galiojantis trofėjus, 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

59 
 

nes kažkaip turi būti kompensuojami laiko ir panaudotos energijos nuostoliai. JIE JAU 
BUVO pritaikyti sprendžiant kūrybines problemas ir pašalinant intervencijos pasekmes. 

Šiuo atžvilgiu supaprastintu formatu parodysiu, kaip valdymas buvo techniškai atliktas 
naudojant jų sistemas. Bet ši problema bus paryškinta ir ribojama tam, kad suprasti tik patį faktą iš 
sistemos tam, kad NEĮTAKOTI   žmonių būsenos. Tai labai šventas „Iš išorės“, perduodamas 
epuose ir daugybėje legendų. Techninės ir technologinės subtilybės neliečiamos, 
kad NEBŪTŲ PERKRAUTA skaitytojų smegenų. Iš visų kompleksų ir objektų, susijusių su 
senosios sistemos valdymu, pažymime tik pagrindinę dalį, be kurios valdymas būtų neįmanomas: 

 

Ne Kompleksas Paskyrimas 

1 Čechovas 
Siuntimo centras, pagrindinis valdymo 
kompleksas, Programų priskyrimas visiems 
kompleksams. 

2 Kailašas 
Pagrindinis valdymo kompleksas, korekcija pagal 
visų Žemės genotipų atmosferos smegenų 
programą. 

3 Kinija,  Tibetas 
Atmosferos būklės stebėjimas taisant atmosferos 
smegenis ir visus 560, 520, 500, 440, 960 tipo 
objektų ryšio kanalus. 

4 Uralas Smegenų dangalai (31 oktava) visiems genotipams 
(nuo vienaląsčių iki žmonių). 

5 Baikalas Avarinė humanoidų gelbėjimo sistema 42, 44 
nelaimės atveju (evakavimas iš Žemės). 

6 Velykos Kontroliuoti visų genotipų smegenų apvalkalo ir 
oktavų atitiktį nuo 49 iki 59. 

7 Kailašas 2 Dabartinė (savaitinė) smegenų kontrolė. 

8 Peru Pagrindinis humanoidų valdymo, sulaikymo ir 
laikymo kompleksas (skirtas naudoti ateityje). 

9 Andai Visų žemėje esančių humanoidų kontrolė. 

10 Kaukazas Pagrindinis „auksinio milijardo“ kontrolės ir 
valdymo kompleksas yra 42 genotipas. 

11 Elbrusas 
Teritorinis kompleksas - Europos Rusijos dalis, 
Baltarusija, Ukraina, Bulgarija - visiška 42 
genotipo kontrolė. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

60 
 

12 Kazbekas 
Teritorinis kompleksas - Rytų ir Pietų Kaukazas, 
Centrinė Azija, Mažosios Azijos rytai - visiška 42 
genotipo kontrolė. 

13 Araratas Teritorinis (pirmasis Žemėje) kompleksas - Mažoji 
Azija, Graikija - visiška 42 genotipo kontrolė. 

14 Alpės Pagrindinis „auksinio milijono“ kontrolės, 
valdymo kompleksas yra 44 genotipas. 

15 Alpės 1 
Teritorinis kompleksas - Prancūzija, Ispanija, 
Portugalija, Italija, Vakarų Europa - visiška 44 
genotipo kontrolė. 

16 Alpės 2 
Teritorinis kompleksas - Rytų Europa, Vokietija, 
Baltijos šalys, Skandinavija - visiška 44 genotipo 
kontrolė. 

17 Sarajevas 
Pagrindinis energijos kompleksas yra 53,5 oktava 
(maitina visų tipų radiacijos tinklus). Pirmoji 
atominė bomba buvo sukurta Vokietijoje. 

18 Kalifornija Pagrindinis naujo genotipo paruošimo kompleksas 
yra 46 (pristatytas 2012 m.). 

19 Kinija,  Tibetas 
Pagrindinis valdymo kompleksas Žemėje, 
nustatantis standartus visiems kompleksams. 

20 Velykos Koordinavimo mazgas per Kailash. 

21 Maskva 960 Pagrindinis valdymo sistemos objektas, visos 
smegenų 42, 44, 46 ir Moshiach matricos. 

22 Grenlandija Atmosferos smegenų valdymas. 

23 Airija 

Skaičiavimo centras. Visų tipų skaičiavimai. Beje, 
Airija yra antra pasaulyje pagal kompiuterinį 
programavimą. Tuo pačiu metu Airija yra 
neišsprendžiamų matematinių problemų gimtinė. 

Pakanka atkreipti dėmesį į komplekso paskirtį, ir tai yra gana aiškiai parodomas faktas, kad 
visos iš vykdymo proceso biuro veiklų Parama nepalieka jokių galimybių dėl WHI h kontrolės 
remiantis dalimi senos sistemos, net nedidelės veiklos ir įvykių epizodai. Skeptiškas žvilgsnis ar 
pasmerkimas to, kas buvo pasakyta, reikš tik nenorą ar nesugebėjimą įsigilinti į sprendimų apie tai 
gylį. Techniškai, nuo pirmųjų žingsnių nuo jokių programavimo proceso pradžios iki 
jo PRAKTINIO ĮGYVENDINIMO per atlikėjus, viskas buvo pagal veiksmingo dėmesio kontrolės 
sistemą. Be to, sena sistema turėjo technines galimybes tiek švino 
ir PRIVERSTINIUS planuojamus REZULTATUS, tai viskas, ką nulėmė jų įvairių įdiegtų 
programų rėmai. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

61 
 

Kuriant atmosferos smegenis ( nuo -2200 m iki 12400 m ), į pradines atmosferos struktūras 
buvo įvesti nauji dažniai. Šis procesas prasidėjo 2000 metų prieš naująją erą. Griežtai simetriška 
pačių atominių dodekaedrų struktūra buvo sunaikinta (kai kurie ryšiai su ikosaedru buvo 
pašalinti). Kiekvienas tokio ryšio pašalinimas paskatino sukurti naują cheminį elementą. Jei visiškai 
pašalinsime dodekaedrą, gausime ikosaedrinę boro struktūrą. Kadangi bazė buvo 16, 22, 28, 32 ir 42 
oktavos, šiose konstrukcijose viskas buvo pakeista. 

Tam tikras 16 ir 22 oktavų derinys paskatino dujų susidarymą, o 16, 22, 28, 32, 42 oktavų 
deriniai - naftos susidarymą. Baltojo aliejaus papildoma oktava yra 47. Be to, buvo įterptos 53 
oktavos, todėl susidarė „sprogstamasis mišinys“. Tačiau šie deriniai buvo tarpiniai ir negalėjo būti 
naudojami smegenims formuoti, nes juose buvo neutralizatorius - siera. Siera yra smegenų veiklos 
produktas (prisiminkite sierą ausyse), tačiau JI NEGALI BŪTI smegenų dalis. Tačiau šis 
„sprogstamasis mišinys“ turi vieną savybę - be jo jūs negalite pereiti prie 56 -osios oktavos, kuri yra 
nepaprastai reikalinga visiems „auksinio milijardo“ atstovams avarijos atveju, kai, 
pavyzdžiui, JUMS REIKIA SUTAUPYTI nuo branduolinio sprogimo. Nuo to momento, kai 
intervencinė sistema įsikiša į atmosferos struktūrą, ji vis dar vaizduojama 6 sluoksniais: 

Nr. Nuo Prieš Paskyrimas 

1 -4400 -2200 Atmosferos smegenų, atmosferos smegenų komunikacijos tinklelis 

2 -2200 0 Atmosferos stebėjimo sistema (-2200 m yra hidrofono gylis) 

3 0 1200 Bazinis sluoksnis 

4 1200 6200 Kaupiamasis sluoksnis 

5 6200 12400 Materializacijos sluoksnis 

6 12400 36400 Apsauginis atmosferos sluoksnis 

Saugojimo sluoksnyje dažnių kaupimo ar pašalinimo procesas vyko kas savaitę, vėliau juos 
paskirstant tarp likusių sluoksnių. Materializacijos sluoksnyje visų tipų humanoidai buvo perkelti į 
materialias struktūras (užvilkdavo ant jų marškinius), taip pat prireikus materializuoti NSO objektus 
po jų pakilimo. Kiekvienas sluoksnis, išskyrus Nr. 3, turi antrinius sluoksnius, kuriuose skirtingos 
dažnio struktūros atliko tą pačią funkciją. 

Pradiniu laikotarpiu kiekvienas objektas, iš kurio buvo gauti humanoidai, jiems suformavo 
individualią „palapinę“, per kurią šios grupės vystymasis vyko kontroliuojant objektą, neatsižvelgiant 
į buveinę. Išeiti už „palapinės“ buvo neįmanoma, pašalinių į palapinę neįleido. 

Kai Žemės valdymo sistema buvo įjungta į naują funkcionavimo būseną, 
kurią intervencininkai pakoregavo patys, prasidėjo visų biostruktūrų susiejimas su vietine buveine 
tam tikru atstumu nuo objekto. Visų pirma, šią aplinką suformavo Andų kompleksas, vėliau 
- Kaukazas, o nuo 0 metų - Alpės. Objekto „palapinėje“ gyvenanti humanoidų kolonija buvo 
vadinama „etnine grupe“, vėliau buvo vartojamas terminas „tautybė“. 

Iš kur atsirado etninės grupės? Pradinėje formoje visi „keleiviai“ visose svetainėse 
idealiai ATRODĖ TIKRAI ir tos pačios Smegenų struktūros. Bet daiktai materialių kūnų 
neperkelia, todėl, nusileidus „kėdėje“, bet kokia medžiagos struktūra susilanksto į mažą kamuolinį 
žaibą, tokio dydžio kaip degtuko galvutė. Netgi konvoliucijos metu gali būti nedideli 
iškraipymai. Todėl smegenų potencialas prieš sukilimą gali būti skirtingas. Pakeliui objektas galėjo 
skristi per meteoritą ir pasiimti įvairiausių bjaurių dalykų tų mikrobų pavidalu, kuriuos „šiuolaikinis 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

62 
 

mokslas“ paprastai randa ant meteoritų. Be to, aplinkos, iš kurios atvyko Objektas, parametrai ir 
„keleivių“ pristatymo vietų parametrai gali skirtis pagal struktūrą ir užpildymą (Žemėje buvo daugiau 
deguonies). Jei pradinės smegenys judėjimo metu prarado bent vieną dažnį (o objekto 
generatoriai TO NEPASTEBĖJO ), tada daugelis pradinių savybių buvo prarastos pristatant į 
vietą. Trūkstamos savybės buvo papildytos iš „atsarginių dalių sandėlio“ (pasibaigus saugojimo 
laikotarpiui, nes perdavimas truko daugiau nei šimtą metų). Todėl kiekvienas objektas atnešdavo 
kažką, kas į jį buvo pakrauta, bet blogai supakuota. Kiekviena etninė grupė turėjo 
tą PAČIĄ organų STRUKTŪRĄ, tačiau SKIRTINGAS SMEGENŲ STRUKTŪRAS. 

Smegenys, arba biostrūkturinės savybės, pavyzdžiui, išorės ir vidaus kontrolės, atminties, 
orientacinės sistemos, keitimosi informacija savybės, taip pat iš esmės buvo tas pats, bet SKIRĖSI 
SU BAZE. Bazė jau yra individualios etninės grupės savybės, dėl kurių buvo sukurti keitimosi 
informacija gavimo ir perdavimo arba kalbos transliavimo procesai. Pavyzdžiui, Gruzijos teritorijoje 
manganas buvo pagrindinis elementas (osetinai turi skirtingą pagrindinį elementą, tai yra kita etninė 
grupė). Kai Gruzijoje beveik visas manganas buvo atrinktas iš nuosėdų, gyventojai pradėjo „tirštinti“ 
kraują ir didinti spaudimą plaučių kraujotakoje. Praktiškai tai buvo pastebėta 1989 m. 

Kontrolės sistema, atsižvelgdama į „palapinių“ vietą, 3500 metų prieš naująją erą pradėjo jas 
sieti su 2 -ojo atmosferos sluoksniu. Naudojant etninių grupių smegenų konstravimo ypatumus, 
pirmiausia kiekvienas gavo bazinį radiacijos dažnį, kurio atžvilgiu įvyko derinantis atmosferos 
sluoksnio Nr. 2 formavimas. Spinduliavimo dažnių skaičius yra didesnis nei 100. Naudojant bazę, 
t.y. spinduliuotės dažnis UŽ KIEKVIENĄ konkrečios etninės grupės, jų skaičius ir dydis 
kiekvienoje etninės grupės buvo atgabenti į Programos siektinas vertes. 

Pirminis gyvenimo būdas (kultūra) ir kiekvienos grupės gyvenamosios vietos ribos buvo 
pristatytos ir įgytos atsižvelgiant į atmosferos sluoksnį Nr.2 Buveinės ribos nebeturėjo palapinės 
formos. Buvusios formos centre buvo sukurtos etninių grupių „sostinės“. Atsižvelgiant į tai, buvo 
statomos tolesnės gyvenvietės ir kt. Vystymosi eigoje, siekiant stabilizuoti biurą vykdant Programos 
procesus, kiekvienos etninės GRUPĖS VIDUJE, buvo įvesti apribojimai, kurie neleido susilieti 
skirtingoms etninėms grupėms, t.y. susimaišyti. Tai įrėmino vaizdingas ir elgesio įvadas (koncepcija 
ir suvokimas) apie įvairias tradicijas, įsitikinimus ir kt. Jei grupė neatitiko Programos reikalavimų 
sąlygų, t.y. ji turėjo bet kokių negrįžtamojo pobūdžio vystymosi nukrypimų nuo programos, tada 
ji SUNAIKINTAS , dažniausiai padedamas KITŲ etninių grupių. Bet kiekviena grupė turėjo savo 
apsaugos objektą, ir jei grupė buvo sunaikinta, tada objektas taip pat buvo sunaikintas, jis buvo 
perkeltas į neveikiančią būseną. 

PAGRINDINIS PROGRAMINIS tikslas buvo sukurti „auksinį milijoną“, pagrįstą „Saulės 
vaikais“, ir visos etninės grupės būtų tik VARTOJIMO MEDŽIAGA eksperimentų programai 
tobulinti ir priartinti smegenis prie norimos programos pagal jų genotipą ir tinkamu kiekiu. Tarpinė 
„auksinio milijardo“ grupė pradėjo formuotis nuo naujos eros 0 metų . Tuo pačiu metu šios grupės 
atstovai jau turėjo tam tikrą ryšį su atmosferos smegenimis, esančiomis sluoksnyje nuo -4400 iki -
2200 m gylyje... Smegenyse jie galėjo turėti iki 12 kalbų vertėjų, skirtų bendrauti su kitomis 
etninėmis grupėmis, gauti pirminę būtiną informaciją, skirtą „kurti“ ir „įgyvendinti“ naujas technines 
priemones, kurios pagerintų jų socialinę struktūrą. Jie sukūrė savo visuomenes ir struktūras jiems 
valdyti, dislokavo primityvias, bet savo valdymo sistemas ir kt. 

Ėmė kurtis, formuotis ir tobulėti visuomenės, pradėjo kurtis taip pat ir valstybės. Ir viskas 
vyko neva taip, kaip istorikai mums bando paaiškinti nuotraukomis. Bet ne viskas taip paprasta, kaip 
norėtume! Arba per marksistinį-lenininį pagrindinių gamybos santykių pagrindą, nei pasitelkiant 
Pasaulio rinkos teoriją, nei jokiomis kitomis šiuolaikinėmis praeities teorijomis ar 
teorijomis NĖRA PAVYKĘ atsakyti į klausimą, kaip susiformavo didelė draugijų sudėtis. Kokiu 
kokybiniu ir kiekybiniu „specialiu receptu“, kiek ir kokių etninių grupių reikėjo įdarbinti, kad būtų 
sukurta visavertė visuomenė, kokiose kiekybinėse ir kokybinėse ribose? Ar tai kontroliuojamas 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

63 
 

procesas, ar jis spontaniškai susidaro? Kodėl kartkartėmis kilo demografinių problemų? Ar visų 
visuomenių kūrimosi receptas buvo tas pats, ar jis yra unikalus kiekvienam asmeniui? Ir galiausiai, 
kas nustatė valstybių ribas, be jokių karinių ginčų ar įsikišimų, t.y. kitaip? Klausimų yra daug, tačiau 
jie bando juos apeiti arba ieško patogių paaiškinimų - už tiesos ribų. 

Faktas yra tai, kad po to, kai interventionists baigė sukurti vieną gardelę Žemės atmosferoje 
pasikeitė jų programų procesus, ten buvo  NE BŪTINYBĖ griežtai link etninių grupių į jų konkrečią 
vietovę, nes atmosfera grotelės savaime įgijo visas reikiamas savybes lydi egzistuoja visa etninių 
grupių įvairovė bet kurioje Žemės vietoje. ...Nuo tos akimirkos, privataus pagal visuomenių įsigytų 
ir patikėtų jų vykdymą, programos funkcijas, kurios, atsižvelgiant į jų vektorius iš 
tikslų BŪSIMUS REIŠKINIŲ, veiksmai ir įvykiai, iš anksto nustatė visą tolesnių šios visuomenės 
įvykių programinę struktūrą. Vėliau ji buvo klasifikuojama kaip 
istorinių ETAPŲ VYSTYMOSI civilizacijų, valstybių ir jų grupių, ir t.t. 

Sistema iš anksto atliko Programos paskirstymą ir konkrečių funkcijų priskyrimą kiekvienai 
visuomenei, atsižvelgdama į objektų ir kompleksų vietas, susijusias su sukurta ir suderinta 
energetikos ir informacijos rėmimo sistema, ryšių ir valdymo sistemomis. Tuo pat metu šioms 
visuomenių funkcijoms buvo nustatytos aiškios būdingos teritorinės ribos. Be to, kiekviena būsimos 
gyvenvietės teritorija buvo iš anksto prisotinta tam tikru „gamtinių“ išteklių rinkiniu, kuris turėtų 
pakankamai užtikrinti materialinių gėrybių ir paslaugų formavimąsi būtent tokiai visuomenei, kuri 
bus vienoje ar kitoje teritorijoje, turint tam tikrų priskirtų programos funkcijų rinkinį. 

PAGRINDINĖS geografinės nuorodos apibrėžiant ribas tarp būsenų buvo ir patys 
kompleksai ir objektai, ir specifinių genotipų dažnis, susietas su tam tikrų cheminių elementų, esančių 
šios teritorijos nuosėdose, dažniu per smegenis.Tokia dažnio nuoroda pirmiausia buvo ta, kad 
PASLEPTAS RECEPTAS, leidžiantis atrinkti konkrečias daugelio ar vienalytes etninių grupių rūšis 
visuomenėje, būtinas kiekvienai visuomenei.. Visuose atskiruose programos funkcijų vykdymo 
etapuose visuomenė galėjo ir turėjo turėti tam tikrą skaičių konkrečių smegenų genotipų 
vykdytojų. Tai lėmė kiekybinę visuomenės sudėtį, atitinkamus demografinius pokyčius, susietus su 
tam tikru Programos įgyvendinimo etapu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_2/5.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

64 
 

Bet kokia dirbtinai įvesta neprograminė intervencija į demografinės problemos taisymą, 
negalėjo jos išspręsti. Tuo pačiu metu bet kokios formos, metodai ir siekiai visuose bandymuose buvo 
veltui. Bet jie tikrai 
galėtų ORGANIZUOTI BĖDĄ . Pavyzdžiui, DIRBTINAI buvo ORGANIZUOTA labai rimta 
problema Rusijai, susijusi su neapgalvota iniciatyva sustiprinti migracijos srautus iš Centrinės Azijos 
šalių. Bet koks atsitiktinių atlikėjų aktyvus įsikišimas, nenumatytas Programos sistemoje, visada 
sukėlė rimtų pasekmių. Taigi daugiau nei 95% žmonių, dalyvavusių ekstraprogramuotame nekaltų 
žemių auginime, pasibaigus šiam dirbtinai išpūstam farsui, kuris niekada nepasiekė numatyto tikslo, 
iš karto pabėgo per visą šalį. Tačiau didžioji dalis „išsibarstę“ negrįžo į buvusias vietas ir buvusį 
gyvenimo būdą. Dauguma jų pirmieji buvo nuskinti iš kaimo. 

Taip buvo suorganizuota PIRMOJI galinga „visų klajonių klajojančių 
specialistų“ BANGA , vėliau pavadinta „miesto riba“, ir tai padarė nepataisomą žalą ekonomikos 
agrarinio sektoriaus plėtrai. Tai buvo žmonės, turintys galvoje SUŽLUGŽDYTĄ PROGRAMĄ ir 
neturintys tokio paties dažnio. Tas pats atsitiko ir su Bamovcevo grupe ir t.t. Alternatyvus pavyzdys 
- savanoriškas ir priverstinis naftos telkinių specialistų perkėlimas iš Azerbaidžano į Tiumenės naftos 
gavybos regionus. Jie, pririšti prie smegenų dažnių prie naftos, puikiai jaučiasi šiaurės regionuose, 
sėkmingai dirba ir neketina persikelti į savo buvusią tėvynę. 

Gali kilti visiškai natūralus klausimas: kodėl įvyko tiek DAUG kruvinų KARŲ ginant savo 
teritorijas? Visa tai - iššvaistyti nuostoliai ir nereikalingas žmogaus sielvartas? Galiu jus nuraminti - 
taigi, deja, senosios programos rėmuose vienas IŠ nereikalingų smegenų 
genotipų PAŠALINIMO PROCESO variantų buvo atliktas po kito jo tobulinimo etapo. Šiuo metu 
esantis „auksinis milijonas“ yra VARTOJAMA MEDŽIAGA ir, baigus programos skyrių, ji buvo 
pradėta bendrai perkelti į „auksinį milijardą“, sunaikinant visus tuos, kurių smegenų genotipas 
neatitiko naujojo Programos reikalavimai 

2.7. Sąmonės formavimas 

Tai, kas išdėstyta pirmiau, įskaitant sąmonės 
formavimą , buvo atlikta praktiškai 
suteikiant VISAS būtinas „strateginio ir dabartinio“ 
pobūdžio INFORMACINES instaliacijas, kurios 
buvo transliuojamos ilgą ar trumpą laiką kompleksams, 
objektams ir formuojamai kontrolei. Sistemos. Pastarieji, 
savo ruožtu, valdė nuo savęs per energijos informacinį 
perdavimą, t.y. nustatė visas vėlesnes vykdymo sąlygas ir 
rado komandas, susijusias su struktūrų, funkcijų kūrimu ir 
labiausiai energiją informuojančio perdavimo žmonėms 
kūrimu bei jų smegenų vystymu per ilgą tariamai 
„natūralaus“ tobulumo procesą.Būtent per šias programos 
nuostatas, kaip komandas, įvyko žmonių, kuriuos 
įgyvendino intervencinė sistema, vystymosi 
procesas  -  nuo jų „palapinės“ būsenos  kontrolės  iki 
dabartinės „jų civilizacijos žlugimo“ būklės". 

Smegenų genotipo sąmonės formavimasis 
yra ATSKIRAS nuoseklus PROCESAS, kurio metu funkcinės kontrolės sistemos sistema 
įtraukiama į atskirų atstovų (atlikėjų) sąmonę tam tikru „istoriniu“ momentu, naudojant lydinčias 
kontrolės ir valdymo sistemas, bei remia kompleksus. 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_2/6.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

65 
 

Dėl šios priežasties, naudojant valdymo ir valdymo sistemas, buvo suteikta kompleksinė 
parama vykdant programos veiksmus, kurių metu buvo pasiekti rezultatai ir įvykiai, kuriuos sistema 
iš anksto planavo vystydama žmogaus civilizaciją įgyvendindama strategines programas. 
Intervencinė sistema: „Smegenų genotipų raida“ ir „Kūno ląstelės energetinės biogenezės 
plėtra“. Kartu su smegenų transformacija pasikeitė ir kūno ląstelės biogenezė, išlaikant išorinę 
žmonių formą. Žmogus iš esmės buvo TRANSFORMUOTAS į ebrą, prisiimdamas visas tokios 
transformacijos pasekmes VISŲ parazitinių funkcijų rinkinio pavidalu. 

Žmogus yra struktūra, kuri vienu metu yra dviejose erdvėse - neutronų (protonų) ir 
antineutroninių (elektroninių) erdvėse. Visi pojūčiai susidaro tik neutronų erdvei. Yra ir kitų ryšiai 
smegenis (su neutrino erdve), kurios apžvalgų čia NEBUS. Visą gyvenimo Žemėje raidą lemia dažnio 
priklausomybės, susidarančios dėl dviejų Saulės sistemos skaičių skirtumo. Skaičius Pi - 
neracionalus - yra ilgio ir kilpos spindulio santykis. Saulės sistemoje naudojami 2 skaičiai pi : 
3,000864 ... (124 dešimtainės dalys) ir 3,1648 .... (124 dešimtainės dalys). Šie skaičiai lemia ne tik 
Saulės sistemos uždarymo grandinės bangos ilgį, bet ir DUOS savo TIKSLIUS MATMENIS. 

Bet kurios gyvos struktūros pagrindas yra vandenilis, o jonų susidarymas priklauso nuo to 
paties skaičių skirtumo. Taigi, pavyzdžiui, žmogus, susiformavęs Alfa-Kentauro sistemoje, 
pristatytas į Žemę ir pririštas prie esamos gyvybės palaikymo sistemos, gali atrodyti kaip 
krokodilas. Jei objektas (arba, kaip jis vadinamas, plokštė), sukurtas kitoje sistemoje, neužtikrino jo 
struktūros pertvarkymo pagal sistemos, į kurią jis įsiveržė, konstantų vertes, jis buvo automatiškai 
pakeistas inertinės masės susidarymas. 

Norėdami išspręsti savo problemas Žemėje, Abramas turėjo įvesti esminius pokyčius. Jie 
beveik visiškai pajungė visas 18 biostruktūrų gyvybės palaikymo sistemų. Visų pirma, jie sukūrė 
struktūras 53,375 (gama spinduliuotė) dažniu. Tokioje atmosferoje vorai gyvena normaliai. Radiacija 
per 124 rentgenus jiems nekenkia. Beje, jų atvežti tarakonai taip pat toleruoja spinduliuotę iki spalvos 
praradimo (jie tampa stikliniai). 

Ebrai siekė įsiskverbti į gyvos ląstelės paslaptį, nes jų baltymų ląstelė savo energijos 
ištekliuose buvo daug mažesnė nei gyvos ląstelės. Bet apie tai išsamiau parašysiu vėliau, specialiame 
skyriuje apie ląstelę. 

Smegenys yra sudėtingiausias biologinės struktūros kompleksas ir yra daugelio milijonų 
metų darbo dėl biostruktūros (žmogaus) formavimo rezultatas. Smegenys, žinoma, negali susidaryti 
pačios iš dulkių, naudojant chemines reakcijas. Smegenys yra vienu metu sujungta 3 erdvių būsena 
- neutrinas (aukštesnis), antineutronas ir protonas arba joninė. 

Atlikdami eksperimentus su žmonėmis, ateiviai pirmiausia bandė pakelti smegenų 
oktavas. Tai suteikė žmonijai tik AKMENS 
AMŽIAUS IŠSIVYSTYMO lygį . Tolesni EKSPERIMENTAI su 
žmonėmis PASKATINO spalvotų rasių ir įvairių rūšių beždžionių atsiradimą Žemėje. Studijuodami 
ir pažindami Žmogų, jie patobulino savo biologinius „marškinius“, padidindami smegenų 
oktavą. Galų gale jie sugebėjo pagerinti žmogaus smegenis ir pasiekti tik 66 oktavas . Kai kurių 
atskirų eksperimentų metu buvo pasiekta 71 smegenų oktava. Siekiant kontroliuoti kiekvieną 
biologinį marškinėlį, prie jo buvo pritvirtintas PROGRAMUOTAS HUMANOIDAS . 

Trumpa  įvykių Žemės planetoje chronologija nuo 3500m.pr.m.e iki dabartinio laiko 
pavaizduota lentelėje . Lentelėje nurodytos datos yra apytikslės ir apskaičiuotos taikant specialų 
metodą, nes tuo įvykio momentu laiko parametrai buvo visiškai skirtingi. Pavyzdžiui, Žemės 
planetai: diena - 48,64 valandos, metai - 864 dienos. 

Laikas Praeities įvykiai 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

66 
 

3500 m. Pr. Kr • valdymo sistema, atsižvelgdama į „palapinių“ vietą 

 (etninių grupių ribas), pradėjo jas sieti su atmosferos 
sluoksniu. 

• kiekvienai etninei grupei buvo gauti pagrindiniai radiacijos dažniai 
(daugiau nei 100), kurių atžvilgiu buvo sureguliuota atmosferos 
sluoksnio Nr. 2 reforma; 

• Naudojant radiacijos dažnį kiekvienai konkrečiai etninei grupei, jų 
skaičiai kiekvienoje etninėje grupėje buvo priartinti prie 
užprogramuotos nustatytos vertės, buvo pristatytas ir įvestas šios 
grupės pirminis gyvenimo būdas (kultūra) ir buveinės, 
 atsižvelgiant į atmosferos sluoksnį Nr. 2. Buveinės ribos  
nebeturėjo palapinės formos; 

• kiekvienos etninės grupės viduje buvo įvesti apribojimai, 
 kurie neleido susilieti skirtingoms etninėms grupėms, t.y. sumaišyti. Tai 
buvo įrėminta vaizdinga ir elgesio įžanga 
 (koncepcija ir suvokimas) apie įvairias tradicijas, 
įsitikinimus; 

2000 m. Pr. Kr • atmosferos smegenų sukūrimas (nuo -2200 metrų  
iki 12400 metrų). Į pradines atmosferos struktūras buvo  
įvesti nauji dažniai; 

• buvo sunaikinta griežtai simetriška atmosferos gardelės atomų 
dodekaedrų struktūra (buvo pašalinti kai kurie ryšiai su 
ikosaedru). Kiekvienas tokio ryšio pašalinimas paskatino 
sukurti naują cheminį elementą. Kompleksinis Kaukazas buvo 
atmosferos smegenų kūrimo darbų koordinatorius, todėl  
visi didžiausi ir garsiausi telkiniai buvo aplink Kaukazą; 

882 m. Pr. Kr. - 0m. • „Smegenų 422“ genotipo formavimas, kontroliuojamas Kazbeko 
komplekso (Kaukazo valdymo kompleksas) Rytų ir Pietų Kaukaze, 
Centrinėje Azijoje ir Mažosios Azijos rytuose; 

• aktyvus žmogaus evoliucijos laikotarpis, susijęs su 
savojo „ aš“ turėjimu , atviras žmonių susidūrimas su gamtine 
 aplinka - pasaulio vystymasis ir užkariavimas. Visą 
valdymo ir 
 paramos sritį teikė du kompleksai - „Ararat“ ir „Kazbek“. 
 Plėtodami vieno smegenų genotipo pranašumą, jie suteikė 
ir 
 lydėjo kito dominavimo įgijimą; 

• staigus naujų socialinių vertybių ugdymo ir suvokimo šuolis. Jų 
vystymosi pasiekimų lygis, naujų socialinės organizacijos struktūrų 
įgijimas, tobulesnės būties valdymas ir sutvarkymas ir kt.  
vis dar gali būti imitacijos objektas atskiruose jų fragmentuose; 

• spartus daugelio kultūros sričių vystymosi augimas; 

• prasidėjo aktyvus kiekvieno smegenų genotipo išraiškingesnių teritorinių 
apibrėžimų ir ribų Pprocesa 

 

  



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

67 
 

2.8. Smegenų genotipų kūrimas naudojant svetimą kontrolės sistemą 

Trumpai apibendrinkime kai kuriuos rezultatus, dėl kurių daugelis gali jaustis nepatogiai, bet 
visdėlto viskas buvo būtent taip - manau, paaiškės, kaip mes „ nusileidome “ iki tokio 
gyvenimo..... Supratimas leidžia įvertinti, ką vyksta šiandien, ir tai, mano nuomone, yra svarbiausia. 

0m.-1433m. 

Smegenų GENOTIPŲ PLĖTROS programos tęsinys ir kitų programų įgyvendinimas: 

• Ararato kompleksas sukūrė pirmąjį smegenų 421 genotipą 1605 m. 
• Kazbeko kompleksas sukūrė „Smegenys 422“ genotipą 822 m. 
• Elbruso kompleksas sukūrė smegenų 423 genotipą per 0 metų, užbaigdamas pirmosios grupės 

formavimąsi, t.y. Smegenų genotipas 42. 

„Smegenų 423“ genotipas, kaip tobulesnis, buvo pagrindinis pagrindas toliau plėtoti galimas 
papildomas aukštesnės administracinės kategorijos asmenų vykdomąsias funkcijas ir toliau tobulinti 
smegenų genotipus. 1433 metais buvo gautas pirmasis smegenų 441 genotipas (Alpių komplekso 
biuras 1). 1841 metais buvo gautas pirmasis smegenų 442 genotipas (Alpės 2). 1990 metais buvo 
gautas pirmasis smegenų 461 (Kalifornija) genotipas. Iki 2012 metų antrasis formavimo ciklas turėjo 
būti visiškai baigtas, t.y. baigtas visų antros grupės asmenų formavimo darbas, t.y. su smegenų 
genotipu 46. Pirmasis ciklas buvo baigtas per 0 metų, tiksliau, 0000-01-17, 02-11. 

PAGRINDINIS UŽDAVINYS kontrolės sistemos biostruktūrų kūrima smegenyse, kurios 
turėjo visiškai atitikti visus programos nustatymus sistemas ir visiškai jas kontroliuoti. Tuo pačiu 
metu visas asmenų būties valdymas ir visuomenės socialinė organizacija turėjo būti sukurti tik kaip 
piramidė (nes to reikalavo importuotas PAGRINDINIS kuriant kontrolinę informaciją): 

• 1 lygis - Moshiachas (Alachas, Buda ir kt.), Smegenų genotipas 481; 
• 2 lygis - „auksinis milijonas“, smegenų genotipai 461, 462, 463, 464, 465, 466; 
• 3 lygis - „auksinis milijardas“, smegenų genotipai 441, 442; 
• „Auksinis milijonas“ yra „dievai“, valdantys finansus, mokslą, visuomenę ir visų rūšių 

materialinių gėrybių bei paslaugų platinimą; 
• „Auksinis milijardas“ - materialinių prekių gamyba ir papildymas, paruošimas ir paslaugų 

teikimas. 

Likusi gyventojų dalis nereikalinga ir turėjo būti sunaikinta iki 2012 m. gruodžio mėn. 
pabaigos. 

Artėjant Naujosios eros 0 metams, asmenų, turinčių 422 smegenų genotipą, autoritetas 
smarkiai sumažėjo. Žmonės-dievai pradėjo eiti užmarštin į užmarštį, jų Programinės funkcijos 
baigėsi. Žmonės-dievai gyveno per mažai! Senoji kontrolės sistema negalėjo išspręsti atskirų 
individų grupių biologinio gyvenimo pratęsimo problemos, požiūris į ketvirtąjį DNR kodoną nebuvo 
rastas. Sausio 17, 0 m. 02 valanda 11 minučių, iš Elbruso kompleksas pristatė naują 423 smegenų 
genotipą. Buvo įvesta „Reinkarnacijos“ programa, t.y. tęsiant humanoido veikimą, kuris buvo 
pateiktas pagal programą PALAIPSNIU, žingsnis po žingsnio įsigyjant KELIŲ „Marškinių“ 
(kūnai), skirti visam priskirtos funkcijos atlikimui. Buvo įvesta „apsaugos“ programa, liaudyje 
žinoma kaip „Kristus“. Tarp medžiagos „marškinių“ (biostruktūra) ir fantomo (matricos, galbūt 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

68 
 

„humanoido“) yra tarpinis 51,5 oktavos dažnis (iš viso 22 dažniai). Šie dažniai užtikrina ryšį su 
atmosfera (kubinė struktūra). 

Antroji įvestų dažnių funkcija buvo užtikrinti reinkarnacijos procesą (panaudota 
matrica NEBUVO IŠMESTA, o PERDUOTA kitiems kūnams). Vadinasi - mamos su kūdikiu 
simbolika. Pirmą kartą apsaugos sistema buvo išbandyta 0 metais, ir nuo to laiko, kiekviename 
Programos cikle, likus 2 dienoms iki diegimo (15:22 Maskvos laiku), apsauga buvo 
pašalinta (simbolizuojanti Kristaus mirtį), po naujų dažnių įrengimo, apsauga su naujomis savybėmis 
buvo ištaisyta, o visus kompleksus Žemėje lydėjo jau NAUJA SISTEMA ... Prasidėjo istorinio 
epizodo apie konkrečios valdymo būsenos formavimąsi žmogaus egzistavimo organizavime įvedimo 
procesas - „pinigų galia“, kaip galutinai suformuota Valdymo programa (rituališkai simbolizuojama 
Jėzaus Kristaus nukryžiavimo). Centrinis biuro serveris yra Bizantija. 

Nuo to momento pagrindinė Elbruso komplekso administracinės įtakos galia buvo patikėta 
valdymo įrankiui „iš Visagalio“, t.y. religinėms konfesijoms. Šis valdymo įrankis įgavo visą savo 
aktyvią galią 385 m. per Velykos (šį reiškinį simbolizavo Jėzaus Kristaus nukryžiavimas). 

Buvo įvestas iš esmės NAUJAS pagrindinis dvasinių vertybių pagrindas - RELIGIJA , 
įgijusi pagrindinę administracinę naštą. Religija visais išpažinties variantais tapo ne tik visų dvasinių, 
bet ir subjektyvių vertybių pagrindu, t.y. PAGRINDINIS veiksmingas ĮRANKIS , įgyvendinant 
funkcijas iš konceptualios galios atlikėjų, ir buvo PAGRINDINĖ GRANDIS nustatant 
valstybingumo, autoriteto ir teisės struktūrą. 

1433 m. Buvo baigtas VISOS valdymo sferos kūrimo ir tobulinimo programos etapas, 
apimantis jos vykdomąjį valdomą įsikūnijimą procesais, kuriuose dalyvavo visas trijų variantų 42 
smegenų genotipas.Kontroliuojančio komplekso Kaukazo techninis, informacinis ir kitoks tobulumas 
kartu su likusiais kompleksais ir sistemomis, taip pat jų funkcijos didinant ir apsunkinant 
KONTROLĖS PROCESĄ per 42 smegenų genotipą, buvo visiškai išnaudotos, jų vystymuisi ir 
ilgalaikiam smegenų funkcijų pritaikymui. 

1433m. - 1841 m. 

Reikšmingas indėlis didinant vaidmenį ir 
suteikiant kitokią programinę reikšmę 
administracinei „pinigų galios“ įtakai atsirado nuo 
tada, kai buvo įvestas 441 smegenų genotipas, kurį 
įvykdė Alpių vadovas 1. Kompleksas  1433 metų 
pavasarį. Būtent tuo laikotarpiu 441 smegenų 
genotipo asmenys įgijo Kontroliuojančias funkcijas, 
sujudintos valdžios galios pusiausvyra buvo 
išlaikyta „pinigų galios“ sąskaita, o autoritetas, 
pagrįstas pasenusia religine vertybių metodika. 
Visam laikui atidavė savo pagrindinę 
valdžią. Smegenys Suteikiant kitoms mantoms 
skirtingą tvarką. ĮGALINANT 441 genotipą atstovai RANDA visiškai KITĄ VALSTYBĘ. Staigus 
„mokslo“ žinių šuolis paskatino praktiškai taikyti naujas technologijas, 
skirtas varikliams diegti visose žmogaus egzistencijos srityse. Alpių kompleksas žymiai apsunkino 
to laikotarpio Ebrų proto būklės kontroliuojančios programinės įrangos medžiagos formavimo 
procesą. 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_2/8.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

69 
 

Dėl to 441 genotipo asmenų ypatingas supratimas apie „objektyvią tikrovę“ suteikė 
jiems GALIMYBĘ ĮVYKTI programuotą būties kontrolės procesą nauja forma. Suprasdami save 
kaip ypač „išrinktuosius ir pažinę kai kurias gilias šio pasaulio paslaptis“, jie savo ratą apipylė 
šventomis įvairių kategorijų ir klanų aureolėmis, slaptai savo įtakoje sutriuškinančiomis visas 
valdžios jėgas pirmaujančiųjų valdžios srityje tarp pasaulio šalių. Buvo suaktyvintas organizuotos 
finansinės sistemos formavimo procesas ir jos sukūrimas iki visiškos 441 smegenų genotipo 
kontrolės būsenos, dalyvaujant kitų genotipų specialistams, nustumiant visus ankstesnius 
materialinius autoritetus. Nurodytas genotipas per trumpą laikotarpį sugebėjo 
įgyti IŠSKIRTINĮ valdymą FUNKCIJOS visuomenėje, nepaisant jokių kitų teisės normų ir 
pasinaudoti teisinę nuosavybę ir valdymu VISKUOM , kas yra susije su žmonių egzistavimo 
organizacijomis, užbaigiant pasiekti "galia pinigų" procesą kaip ypač didelę įtaką funkcija vadybos 
procesui. 

Įvedus naują smegenų genotipą, abu ankstesni nebuvo pašalinti. Jie buvo nuolatos 
programiškai ir funkciškai koreguojami ir tobulinami, įskaitant vertės pagrindo kūrimą ir tobulinimą, 
pritaikant savo poziciją ir dalyvaujant vykdomuosiuose procesuose. 

Genotipas 421 buvo naudojamas pagerinti biržą, bei PIRMINĖS PLĖTROS procesus ir 
vertės ekvivalentų sistemą, kaip į būsimų finansinių sistemų reiškinio didelėse teritorijose, kur jie 
negyveno prieš tai ir nerengė tokios sistemos embriono. 

Ankstesnius Smegenų genotipus pakeitė mažas, tačiau PROTINGAS, apskaičiuojantis ir 
labai ŽIAURUS genotipas tiek priimant sprendimus, tiek atliekant veiksmus jiems įgyvendinti. Šio 
genotipo atstovai per TRUMPĄ LAIKĄ GAVO pirmaujančią ir galingą poziciją visose įtakingose 
srityse, lemiančiose tiek visos visuomenės egzistavimo organizaciją, tiek valdymą. 

Prasidėjo aktyvus NAUJŲJŲ mainų TAISYKLIŲ ir įstatymų kūrimas. Visuomenė gavo 
postūmį plėtojant bankininkystę ir formuojant pasaulio finansų sistemos elementus. 

Pateikti cirkuliuojančio pakaitalo tūriai įgavo stabilų tvirtumą ir įtaką visiems būties 
procesams. Cirkuliuojančio pakaitalo ( aukso ) valdymą, laikymą ir naudojimą ėmėsi 441 smegenų 
genotipo atstovai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visos subjektyvios vertybės ir jų pagrindas pasikeitė diktatoriškai veikiant šventiems 
ordinams ir klanams . Visuomenės galios socialinių struktūrų konstravimas, ekonominių sistemų 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_2/9.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

70 
 

formavimas, remiantis vergišku „ekonominio žmogaus“ naudojimu, programinis kūrimas ir 
socialinių problemų neišsprendžiamumas - tai būdas grūdinti ir išugdyti funkcines galimybes ir 441 
smegenų genotipo sugebėjimai. Tai buvo SUNKUS ETAPAS įgavęs gebėjimą kontroliuoti 
agresyviose ir sunkiose sąlygose. 

Praktinėje 441 smegenų genotipų atstovų veikloje per trumpą istorinį laikotarpį buvo pradėta 
įgyvendinti darbo pasidalijimo programinio proceso pradžia, kuri vėliau atliko itin svarbų vaidmenį 
nustatant „kelią civilizacijos vystymasis “. 

Iki 1840 metų pabaigos 441 smegenų genotipo asmenų lyderio pozicijos visuomenių valdymo 
srityje pradėjo staiga prarasti, konfliktai klanuose ir slapti įsakymai stiprėjo. Nesutarimai ir konfliktai 
labai paveikė visų jų valdžios funkcijų nuosmukį ir efektyvumą visuomenėse. Veiksmų poveikis ir 
atlikėjų teisėtumas gerokai sumažėjo. Kontrolės sistema ruošėsi naujo programuoto genotipo 
įvedimui, o Pasauliui buvo lemta kruvino pusantro šimtmečio istorinio epizodo likimas. 

 

1841m.-1990 m 

Iki 1841 metų pradžios, programos etapas kuriant ir tobulinant kontroliuojamos valstybės 
raidos 441 genotipų smegenų ĖJO Į PABAIGĄ . Prasidėjo NAUJAS Abrovijos proto būsenos 
substancijos vystymosi LAIKOTARPIS. Reikėjo pereiti į kitą Smegenų vystymosi etapą, t.y. iki 
kito naujo genotipo įvedimo. Šiuo požiūriu 1841 m. Velykų laikotarpiu Alpių 2 valdymo 
kompleksas buvo įtrauktas į aktyvią būseną , kuri, įvedus 442 smegenų genotipą, simbolizavo 
ketvirtojo etapo - SKAITMENINĖS INFORMACIJOS eros - pradžią. Žmogaus 
raidos CIVILIZACIJA, kruvinojo genotipo hegemonijos stadija, 1841-1990 m. 

FINANSINIS REVANCHIZMAS, organizavęsis kaip programinė sistema, ką tik pradėjo 
įgauti pagreitį ir vis dar nesugebėjo perimti „ PINIGŲ GALIOS“ visa galia. Prireikė laiko, didelio 
teisėtumo ir masto. „Valdžios galiai“, įtakingai dalyvaujant slaptiems įsakymams ir klanams, dėl 
daugelio vidinių priežasčių žymiai sumažino jos administracinį efektyvumą. Būtent šiuo „istoriniu“ 
momentu, KAI smegenyse buvo pristatytos NAUJOS MANTISĖS, Sistema per savo valdymo 
kompleksus, įskaitant Alpes 2, sukūrė visas aplinkybes, kurios reikšmingai pakeitė Abrovijos 
valstybės esmę. To meto priežastis, suteikianti jai agresyvų destruktyvų charakterį visame kame. Šio 
Smegenų genotipo įvedimas buvo labai SVARBUS senai valdymo sistemai. Šis vystymosi žingsnis 
baigė ilgą valdymo plėtros proceso etapą - „Auksinio milijardo“ rengimą. 

Iš aplinkinių "objektyvią tikrovę" BUVO planuota visiškai orientuoti ir įrėminti į "valdžios 
galios" programą per visą šimtmetį-pusantrų. Įgyvendinus šią programą, vykdytojai organizavo ir 
įvykdė kruviną “žingsnis po žingsnio” kelią: revoliucionizmas, karingas fašizmas ir destruktyvi 
demokratija . Visi šie ir 
panašūs "PAVADINIMAI"  buvo įtraukti į tekstą, 
siekiant geriau suprasti vykstančius procesus, lyginant 
juos su mūsų idėjomis, kurios, savo ruožtu, 
yra “TIESIOGIAI” susijeti su mūsų PASĄMONĖ. 

Šiuo laikotarpiu visas „žinių“ sferos gylis buvo 
sutelktas tik į ginklų GAMYBOS technologijų kūrimą , 
pradedant kariuomenės kardu ir durtuvu, baigiant 
masinio naikinimo ginklais ir jų nešėjais. 

„Galingo revanšizmo“ būklė valdymo srityje, 
kuri tęsėsi iki 1990 m., leido 442 smegenų genotipų 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_2/10.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

71 
 

atstovams visiškai atlikti savo programos funkcijas. Jie sugebėjo iš šimtų milijonų žmonių kaulų ir 
kraujo paruošti nepajudinamą galios būklę visose pasaulio bendruomenės valdymo srityse, sukurti 
suplanuotas socialines ir valdymo struktūras pagal vietos ir pasaulio planą, reikiamas finansinių 
išteklių valdymo ir jų rankose cirkuliuojančio pakaitalo valdymo ir kaupimo apimtis bei koncentraciją 
ir pan., ir pan., taip pat paruošti kitokią socialinę situaciją būsimam „Auksiniam milijonui“. Todėl šis 
laikotarpis dėl aiškiai išreikštų Programos pakeitimų turėtų būti suskirstytas į tris etapus: pirmasis 
etapas (1841-1904) - REVOLIUCIJOS... antrasis etapas ( 1904-
1946 ) - KARINGAS FAŠIZMAS. Trečiasis etapas( 1946–
1990M. ) - DEMOKRATIZO SUNAIKINIMAS. 

1904 - 1946 - karingas fašizmas 

Sistema padarė reikšmingą programos korekciją ir tikslinį visų valdymo procesų, įskaitant 
programos veiklos rezultatus, „poreikiai ir darbas“ perorientavimą: vasario revoliuciją, spalio 
perversmą, I pasaulinį karą, konfiskavimą fašistų valdžia Vokietijoje ir Italijoje, Antrasis pasaulinis 
karas ir kt. - Programinės įrangos procesai, kuriuos vykdo senoji sistema. 

Programinis veiksmingas prigimties procesas žmonėms - „50 milijonų išleistų ir 
nereikalingų asmenų pašalinimas, kaip programuoto kūno ląstelės energijos biogenezės proceso 
pasekmė“. Atlikti veiksmus aktyvia jų pasireiškimo forma pradėjo tik 1934 m., tada jie perėjo į 
Antrąjį pasaulinį karą. Iki 1945 m. gegužės mėn. (Pergalės dienos šventė gegužės 9 d. Taip pat 
yra programavimo procesas) antrasis šio laikotarpio etapas artėjo prie pabaigos. Ciniškai? Už 
žmogaus supratimo ribų? Taip! Bet būtent taip ir buvo. Ir viskas, apie ką istorikai kalba šia 
tema- DAUGIAU NETURI jokios reikšmes. Visa ši „istorija“ buvo sukurta tik dėl tam tikro žmonių 
genotipo. Esu tikras, kad jums, skaitytojau, tai JAU NEBESUPRANTAMA ... 

Visas Programos sąlygų valdymo pataisas užbaigė Valdymo kompleksai. Buvo nustatyti 
teritorinio paskirstymo procesai, skirti įgyvendinti 
dviejų YPAČ VERTINGŲ gyvenimo SRIČIŲ - kapitalistinės ir socialistinės - bendrąjį programų 
kontrolės procesą . 

1946-1990 - destruktyvi demokratija 

Per 1946 m. Velykas bendra sistemos valdymo būsena buvo pakeista į paskutinį šio etapo 
Programos procesų įgyvendinimo etapą: 

• vykdyti ir užbaigti abipusiškai reguliuojamą antagonistinį reiškinį - Programuotą dviejų 
specialių būties sferų - kapitalistinės ir socialistinės - kūrimą, kaip vieną kontroliuojamą 44 
smegenų genotipų vystymosi procesą. Liberalizmo elementų įvedimas kaip pagrindinis 
pagrindas statant struktūras valdžios srityje. Tikslinis socialistinės būties srities pagrindas 
buvo demokratijos elementų įvedimas, turint tinkamą administravimo struktūrą ir visą 
socialinę santvarką; 

• užbaigti apibendrintą pasirengimą pereiti prie VIENTISOS valdžios ir valdymo 
struktūrų SISTEMOS liberaliai demokratiniu pagrindu, kuris parodys valdymo pagrindą 
kaip kitą smegenų genotipų vystymosi etapą; 

• pareikšti Pasaulio finansų sistemos valdomumą, organizuotu dėl 
pagrindu INTRODUKUOTŲ išvestinių REIKŠMIŲ , į tikslinės harmonijos būseną su 
pagrindinėmis fondų programavimo proceso Pasaulio valdymą suvienijimo į vieną bendrą 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

72 
 

valstybės interesų "pinigų galia ir galios galia“ užbaigti pasirengimą pereiti į naują 
vystymosi etapą; 

• skaitmeninį pagrindą sistemos valdančiosios informacijos 
struktūrai sukurti, naudojant suteiktas žinias, neįsigilinus į 
jos esmę, įdiegti per technologinę esmę, kaip pagrindinį 
skaitmeninių technologijų pagrindą, siekiant pakeisti dalį 
smegenų funkcijas ir pasirengimą pereiti prie kito lygmens 
atskiros genotipo kontrolės nuo kito etapo. 

Pasibaigus trečiajam šio etapo etapui (t.y. „Subrendimo“ 
laikotarpiui, kai reikia atlikti būseną „reikia“ iki visiško 
pasirengimo lygio, visi kartu įgyjami atskirai ir paskirstomi kaip 
priklausantys tam tikram smegenų genotipui). Procesas buvo ne 
tik be esmės, bet ir neišvengiamas. VISAS ĮSIKŪNIJĘS valdymas VISAIS ATŽVILGIAIS buvo 
perkeltas į skaitmeninių technologijų bazę abiejose tikslinėse kapitalizmo ir socializmo egzistavimo 
srityse. Svarbiausią kokybinį šuolį pasiekė Pasaulio finansų sistema, kuri visur perėjo prie 
elektroninės valdomos apskaitos ir elektroninių pinigų. Jie, savo ruožtu, pradėjo įgyti tam tikrų 
nepriklausomybės savybių nuo numatyto apyvartoje esančio pakaitalo (spausdintų pinigų ir jų 
saugumo) naudojimo pobūdžio. 

Buvo baigtas kaupiamasis ir technologinis finansų paruošimas perėjimui į kitą smegenų 
genotipų vystymosi etapą. 

1990-2009 m 

Alpių valdymo kompleksas (Alpės 1 ir Alpės 2) užbaigė savo tobulumą , kuris iki 1989 m. 
Pabaigos užtikrino paskutinio „Auksinio milijardo“ (smegenų 44 genotipų) formavimo etapo 
įgyvendinimą. Stabili dominuojanti valdžia, teisinė ir socialinė padėtis, nepajudinamas 
meistriškumas ir visiška pagrindinių planetos materialinių vertybių kontrolė, įskaitant cirkuliuojantį 
„turtą“ (pakaitalą), buvo pateikti ir lydimi 44 ir iš dalies 42 smegenų genotipų atstovų . Prasidėjo 
perėjimas prie kito ir paskutinio etapo - 46 -ojo smegenų genotipo (vadinamojo „Auksinio milijono“) 
kūrimo. 

1990 m. Kalifornijos vadybos kompleksas pradėjo dirbti ir įžengė į aktyvią fazę, kuri padėjo 
pagrindą ĮVESTI NAUJUS 461 smegenų genotipus. Pagrindinis šių procesų biuro serveris 
Rusijai buvo objektas, esantis Sankt Peterburge (po Šv. Izaoko katedra). Tikiuosi, dabar paaiškėjo, 
kodėl Sankt Peterburgo „komanda“ „atėjo“ į valdžią Rusijoje. Ir pasakojimo metu noriu pažymėti, 
kad programos tikslai kuriant šį smegenų genotipą buvo skirti „marškinėliams“ suteikti aukštesnį 
energijos biogenezės lygį, sutelkiant dėmesį į REIKŠMINGĄ PADIDĖJIMĄ JOS laikotarpiu 
biologinį gyvenimą ir suteikti jiems tobulesnius smegenų 
parametrus,remiantis NUSTATYDANT SKIRTINGUS funkcinės mantisas ir tam tikras smegenų 
oktavos padidėjimus. Tačiau 2013 -ųjų viduryje „objektas“ buvo „išjungtas“, o jo atliktų darbų 
pasekmes jau subalansuoja paleistas periferinis kompleksas „Vyborgsky“. Ne paskutinį vaidmenį 
(taktiniu požiūriu) atliko Generatorius, kuris buvo perkeltas iš N. Levašovo pilį Prancūzijoje, bet 
daugiau apie tai vėliau. Tiesiog noriu pažymėti, kad visi tiek Rusijos stačiatikių bažnyčios, tiek 
vadinamojo „galios elito“ atstovų aplink Šv. Izaoko katedrą šauksmai yra įvykusių procesų, kurie yra 
tiesiogiai susiję, pasekmė, į konkrečių genotipų smegenų veiklą. Bet tęskime toliau. 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_2/11.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

73 
 

Kalifornijos valdymo kompleksas, anot Programos, turėjo vesti individualų objekto proto 
formavimąsi į INDIVIDUALIUS asmenis ar RIBOTAS JŲ grupes, suderindamas jų lygį ir būseną 
su jų programos funkcijomis. Toks procesas turėjo žymiai pakeisti jų galios-socialinę būseną ir 
padėtį, suteikti ypatingą teisinį pagrindą jų egzistavimui ir Programos veiksmų vykdymui 
neginčijamos teisėtos “FAS” būklės sąlygomis, kaip visagalio galia, taip pat lydėti ir užtikrinti visos 
galios piramidės valymą pagal „Auksinio milijono“ programos veiksmus. 

2001 m. Balandžio mėn. programa, skirta asmenims, kuriems nustatytas 46 -asis smegenų 
genotipas (462 ÷ 466), vystėsi, bet buvo VISIŠKAI PANAIKINTAS , nes neįvyko jos 
įsikūnijimas. Tai turėjo didelės įtakos asmenų atliktų veiksmų korekcijai visuose to meto 
valdančiosios valdos lygmenyse (vietiniu ir tarptautiniu mastu valstybiniu, sakraliniu-klaniniu, 
konfesiniu, administraciniu ir kariniu lygmenimis). Čia noriu pažymėti, kad šio Smegenų genotipo 
atstovų veiksmuose vis dar buvo tam tikra automobilių veikla. Ir kai 2012 m. Ši automatinė motorinė 
veikla taip pat buvo nutraukta, tada prieš mūsų akis prasidėjo šio smegenų genotipo, kuris iki šiol 

(laikinai) 

galingas, SKILIMO PROCESAS (visais etapais, iki senėjimo ir ligų). 

Dabartinė atlikimo aplinkybė radikaliai pakeitė eigą, tiksliau, NEVYKDYMĄ įvykių, 
kuriuos anksčiau planavo senoji sistema pagal reiškinių, veiksmų ir įvykių tikslo vektorių, kurių ji 
jau nekontroliavo. Trečiasis pasaulinis karas, kurį jie suformavo (nuo 2012 m. Rugpjūčio mėn.), Kaip 
visų asmenų, nepriklausančių 4XX smegenų genotipui, pašalinimo funkcija, anksčiau nustatyta 
programuojamų įvykių procese, nebebuvo nustatyta, kad vyks viskas, nepaisant visų to meto pastangų 
ir bandymų! Šių „svarbays įvykių epizodų“ senoji sistema nepalaikė. 

2006 -ieji buvo „auksinio milijono“ formavimo pradžia, tai yra tie, kurie turėjo turėti idealią 
apsaugą ir tiesioginį ryšį su Ebrų valdymo sistema. Likusi dalis NEBUVO BŪTINA ir galėjo būti 
sunaikinta (kai kuriuos galima buvo palikti priežiūrai). Reinkarnacijos taip pat 
nebereikėjo. Ir „motina su kūdikiu“ - taip pat, nes gyvenimo laiką turėjo reguliuoti Ebrų kontrolės 
sistema , o „auksinis milijonas“ turėtų „gyventi amžinai“, turėdamas viską, kas užfiksuota. Jokių 
revoliucijų, jokių teroristų (pereinamuoju laikotarpiu reikėjo suformuoti reikiamą galios struktūrų 
skaičių joms sunaikinti). Kai kurie, turėdami informacijos apie naujos gynybos formavimą ir „auksinį 
milijoną“ nuo 2007 m. balandžio mėn.  Skubėjo nuo tos dienos įteisinti savo valdžią (Ukraina, 
Gruzija). Įvedus naująją apsaugą, nereikėtų remti pasakojimų apie Kristų (nebūtų kam jų pasakoti).  

2008 m. Kovo mėn. EBRŲ kontrolės sistema buvo sunaikinta. Įvyko rimtų sisteminių 
gedimų visose kompleksuose senosios sistemos valdymo (įsikiše REKUPERACININĖ žemės 
SISTEMA), kuri atvedė ir sukėlė negrįžtamus procesus, ne tik prižiūrint ir teikiant programos 
vykdytojų veiksmus, bet ir kuriant Smegenų genotipų. Nuo to momento niekas netrukdė ir netrukdo 
atkurtai Žemės valdymo sistemai (kurią matome, jei jau išmokome matyti) nukreipti valyti visus ebrų 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_2/12.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

74 
 

įtakos Žemės planetai ir aplinkiniams rezultatus erdvės. O jei jums „pasisekė“ ir turite „SvetL“ 
programas ir yra galimybė „nueiti“ į pirtį - tai didžiulė jūsų ATEITIES PERSPEKTYVA. 

  



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

75 
 

Ateivinės  programos sistemos  

Ateivinės valdymo 
sistemos 
programos 

Santrauka 

0–1840 m. 
„Auksinio milijardo “  formavimas Istoriškai, t.y. Nuo tada, kai buvo įvesti 

 „auksinio milijardo“ valdymo dažniai, būtent nuo 0 mūsų eros metų, Žemėje 

 buvo pradėti statyti specializuoti terminalai - bažnyčios, cerkvės, 
mečetės, 

 budistų šventyklos ir mokslo šventyklos. 

Kuriant informacinį tinklą, iš pradžių kamuoliukų formos informacijos perdavimo  

centrai buvo patalpinti kai kuriuose Hartmano zonos mazguose.  

Rutulio skersmuo yra nuo 2 iki 33 cm, jis turėjo pjezoelektrinio elemento savybių.  

Būtent virš tokio apskritimo reikėjo pastatyti bažnyčią. Iki 1000 m. tokių koncentratorių  

buvo 3260 kamuolių, prieš 2009 -ųjų Velykas jų skaičius neviršijo 

 1000 vienetų. Iki šiol aktyvių programos valdymo būsenos aktyvių kamuoliukų nebėra.  

Ant paviršiaus virš tokio koncentratoriaus buvo pastatytas specifinės 

 kulto struktūros pastatas, kurio bendras skaičius, t.y. „teisingos“ bažnyčios,  

šventyklos ir mečetės neturėtų viršyti veikiančių koncentratorių skaičiaus. 
500 metai 1500-
2000m. 

( įgarsino Nostradama
s) 

Reikėjo sudaryti sąlygas tokiam Žmogaus genotipui susidaryti, kurį 
visiškai  

paveiktų ateivių kontrolės sistema. Viename iš šios programos etapų, 1845 m., 

 Buvo baigtas kurti radiacijos tinklas (sudėtingiausia energijos tinklų struktūra sluoksnyje 

 -4400 m +12400 "), apimantis Žemę. Po to Žemėje turėjo likti tik tie, kuriuos buvo galima  

valdyti naudojant žiniatinklio savybes ir taikyti tokią 

 „Vystymosi programą“, kuri nebegalėtų grįžti prie kitų Smegenų vystymosi būdų.  

Žmonės (ir gyvūnai), turintys ryšį su tokiu tinklu, buvo tradiciškai vadinami „elektronika“, 

 t.y, su mikroschema „marškiniuose“ (pagal senąją programą). 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

76 
 

Kosmopolitizmas-
100 metų 888-1999 m 

Kosmopolitinė programa turėjo šiuos tikslus: 

• vieningo finansų valdymo įdiegimas; 
• bendros ideologijos nustatymas visiems smegenų genotipams 421 

 (Araratas), 441 (Monblanas, Alpės) ir viena informacijos suvokimo sistema 
, kuriant legendas, „archeologinius“ stebuklus, sunaikinant visas kitos 
 ideologijos struktūras ir nešėjus; 

• bendro visuomenės valdymo mechanizmo sukūrimas ir visuomenės  
valdymo, kapitalizmo, fašizmo, demokratijos, liberaliosios demokratijos, socializmo 
 ir pan. technologijų išbandymas; 

• visų žaliavų kontrolės užtikrinimas; 
• sąlygų paruošimas Žemės valdovo (Moshiacho) atvykimui. 

 

Šiuo metu daugiau nei 70% senosios sistemos valdymo sistemų, kompleksų, objektų ir serverių yra 
sunaikinti, o išsaugoti yra „išjungiami“ arba perprogramuojami laikinam naudojimui, siekiant 
užtikrinti plastikinį PERJUNGIMĄ į naują. būsenos, ypač biologinėje srityje. Dėl šio 2011.04.24 
galutinai buvo baigtas sistemos galios pakeitimas, t.y. Energijos egzistavimo kontrolė perėjo 
tikrajai iš naujo sukurtai Valdymo sistemai ir jos smegenims. 

Perėjimo prie kito procesas, t.y. anksčiau priskirtas tiesos kelias Žemės civilizacijos 
vystymuisi pagal priimtiną orientaciją BE ATKŪRIMO tikrosios žemės valdymo 
sistemos NEBUVO GALIMAS savaime. Taip pat neįmanoma įgyvendinti tikrojo Žemės 
egzistavimo tikslo ir pagrindinės funkcinės esmės, suteiktos jai statant, įgyvendinimo, būtent: 
įgyvendinant VISUS AŠTUONIS jos atskiro kompleksinio civilizacijos vystymosi etapus, pasiekti 
tik NEINERCINĖS ENERGIJŲ BŪSENAS ir jos proto harmonijos tobulumą, tampant galutine 
Visuotinio Proto hipostaze (esme)! 

 

  

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_2/13.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

77 
 

Labai trumpas, bet labai intensyvus reiškinių laikotarpiui PRASIDĖJO PERĖJIMO į 
aktyvią būseną į naujos programos įgyvendinimo, ypač toje jos dalyje, kur žmonijos ateitį, 
tiesioginio ir netiesioginio planą proceso, yra DALYVAUTŲ visiškai kitokio formato reiškiniuose, 
veiksmuose ir įvykiuose . Programinės įrangos nustatymai sudėtingoms sistemoms Žemėje valdyti 
ir PARAMAI IŠ IŠORĖS gauti jau baigti (tiek super 
sistemos, tiek sistemos, skirtos DAUGUMAI minėtų procesų) vykdymas). Kitame skyriuje 
bandysiu toliau aiškinti ir paaiškinti konkrečius dalykus to, kas įvyko, o svarbiausia - tai, kas vyksta 
ir kas ateina. Aš nepavargstu suvokti ir stebėtis, kiek toli N. Levašovas „matė“ (ir kas atsitiko, o 
svarbiausia - tai, kas vyksta šiandien ir vyks toliau). Ir tai NĖRA NUSTATYTAS ir teisingas 
procesų, kurie JAU yra įdiegti ir kurie BUS įdiegti laiku, pristatymas . Tiesa  kasdiene prasme 
paprastai yra santykinė. Subjektyvumas ir  objektyvumas - ne tokie poliniai dalykai, kaip anksčiau 
galvojo dauguma, kurie visada tikėjo, kad tai teisinga. Ir kadangi siena tarp 
jų NĖRA  APIBRĖŽTA , ją perkelti ten, kur norite, visai nėra sunku. Tačiau noriu jus patikinti, 
kad skaitydami šią knygą ir darydami išvadas patys to padaryti nebegalėsite. Neužtenka turėti tiesą, 
jos reikia, kad užvaldytų mus visus. Ir tai tampa 
objektyvu. Tačiau OBJEKTYVUMAS visada YRA PROPORCINGAS PAŽINIMUI . Ir man tai 
dar viena priežastis tęsti knygą. 

  
1 „Palapinės“ valdymas - bet kurio dangaus kūno biostruktūros turi tik tą dažnių spektrą, kurį 

suteikia sistema. Šį dažnių spektrą teikia NSO (sukuriamas kupolas, kurio viduje užtikrinamas 
biostruktūros gyvenimas, kurio dažnių balansas yra unikalus). 

2 Čia yra trumpa įvykusių įvykių versija. Daugiau informacijos rasite svetainėje straipsnyje 
„ Apie florą ir fauną “ ir darbuose „ Žmonijos formavimosi pagrindai “ 1 , 2 dalis . 

 

3 skyrius. Materialinio pasaulio kūrimo pagrindai ir smegenų genotipų 
formavimasis  

  

... jei netikite kažkuo, kas „įveda visas civilizacijas į kolektyvines haliucinacijas“, 
pirmiausia turite tai nuodugniai ištirti, kad galėtumėte priešintis tikėjimui - žinioms. 

Negera būti patenkintam pasiektu supratimu. Tas, kuris deda pastangas, klysta, supranta ir 
sustoja. Pirma, jūs turite padaryti daug pastangų, kad NE LIKTŲ abejonių, kad jūs įsisavinote 
pagrindus; tada sunkiai dirbkite, kad jie duotų vaisių - ir šis procesas nesustos visą 
gyvenimą. Nepasikliaukite jums atsivėrusiu supratimo lygiu. Tiesiog pakartokite sau: „To 
nepakanka“. Idėja, kad gyvename nušvitusiame amžiuje, proto amžiuje, iš 
tikrųjų NĖRA PAGRĮSTA niekuo . Mes turime pakankamai informacijos apie save ir apie mūsų 
planetą, bet mes NETURIME idėjų, kaip ja naudotis. Dauguma mūsų tradicijų ir elgesio modelių 
kilę daugiausia iš vadinamųjų viduramžių. Ankstyvosioms gyvybės formoms buvo sunku ištrūkti iš 
pirmykštės gleivės, neatsiėmus jų dalies. Tas pats pasakytina apie įtvirtintą vertybių 
sistemą. Tradicinės idėjos šiandien, mano nuomone, tinkamiausia vieta muziejuje ar knygose apie 
civilizacijos istoriją. 

Vienas iš pagrindinių mano uždavinių yra surasti žmones, GALINČIUS mąstyti ir suprasti, 
kas vyksta. Pasirodė, kad tai nėra taip paprasta, kaip maniau. Ir problema yra tai, kad reikia ne tiesiog 
ĮRODYTI , kas vyksta. Problema yra  RASTI tuos, KAM įrodyti. Raskite žmonių, galinčių mąstyti 
iš esmės. Ne tos ar kitos pramonės mastu ar kažko žinojimu, bet visos planetos mastu, kad ir kaip 

https://shkrudnev.com/index.php/component/k2/item/788?Itemid=541
https://shkrudnev.com/index.php/component/k2/item/746?Itemid=536
https://shkrudnev.com/index.php/component/k2/item/746?Itemid=536
https://shkrudnev.com/index.php/component/k2/item/759?Itemid=537


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

78 
 

apgailėtinai tai skambėtų. Kas yra įrodyti, kad tam tikra žinių teisingumą su žmonėmis, kurie iš 
pradžių suvokia naudoti savo INFORMACIJĄ, PASIŪLĖ juos kaip beprotybė ? Taip pat 
sėkmingai galite pakviesti močiutę, parduodančią sėklas, aptarti milijonų vertės projektą. Sąžiningas, 
malonus, drąsus žmogus negali, MĄSTYDAMAS IMTIS didelių dalykų ar bent jau jų 
supratimo. Tai neįmanoma tokiam asmeniui - ne todėl, kad jis turi trūkumų, o todėl, kad  
jis PATENKA už SUVOKIMO ribų. 

Kalbėtis su žmonėmis, kurie mąsto pažįstamomis kategorijomis, TEMOMIS, 
KURIOS milžinišku mastu yra neįprastos, prilygsta kalbėjimui su vaikais. Daugelis žmonių, kad ir 
kokie protingi jie būtų, į šį pokalbį nežiūrės rimtai. Todėl žmonės, kurie paprastai supranta ir dalijasi 
mano pozicija žinodami ir perduodami tai, ką žinau, bet nemąsto daug, 
daugiausiai - GALI KALBĖTI šia tema. Jie netgi gali „stovėti.. Asmuo pasirenka verslą 
nepriklausomai nuo to, ar yra intelektinių, administracinių ir finansinių išteklių. Patyręs profesorius, 
galingas pareigūnas ar milijardierius oligarchas gali suprasti savo puikius išteklius kaip galimybę 
įgyvendinti nedidelius projektus (pavyzdžiui, pastatyti vasarnamį). Prastai išsilavinęs ir neturtingas 
žmogus su mikroskopinių išteklių gali VERŽTIS DARYTI dalykus milžiniško kiekio. Ir tokių 
žmonių atsiranda vis daugiau. Čia aš kalbu apie ketinimą ir potencialą. Kitas klausimas, ar jas bus 
galima įgyvendinti, ar ne. Mąstantis žmogus kompanijoje žmonių, kuriems tai nerūpi, jaučiasi kaip 
lėktuvas, skrendantis miesto gatve. Visi jam pypsi nes jis TRUKDO VISIEMS, bet tik todėl, kad 
jam NE VAŽIUOTI reikia, o SKRAIDYTI . 

Per visą gyvenimą įsitikinau, kad žmonės visada elgiasi ne remdamiesi tikrovės žiniomis ir 
supratimu, bet pagal savo mąstymo mastą. Žmogaus mastą šiame kontekste lemia ne kūno dydis ir 
nugyventų metų skaičius, o mąstymo ir pasaulio suvokimo apimtis. Ir tada jūsų mąstymo 
sritis NUSPRENDĖ, KUR panaudos jūsų žinių išteklius, nebent jie turės ir toliau augs. Pavyzdžiui, 
vienu atveju - sukurti situaciją iš savo šalies arba bent į gyvenamosios teritorijos, į kitą - 
adaptuoti sukurtą situaciją PAGAL KAŽKĄ . Tačiau viskas prasideda nuo PAGRINDŲ  - 
pasaulio, kuriame gyvename šiandien, pamatų - supratimo. Kaip ir kas suformavo šiuos pamatus? 

3.1. Pagrindai 

Gyvenimas yra galimybė gaminti ir vykdyti medžiagų apykaitos procesus. Ji egzistuoja tik 
tada, kai yra sukurta Kontrolės sistema, ir palyginant su ribiniais santykiais, neviršijant leistinos 
kontrolės ir aplinkos, kuri YRA kontrolės OBJEKTAS, vystymosi . Nėra gyvybės už sukurtos 
aplinkos, jei nėra kitos valdymo sistemos. Šiuolaikinė fizikaapie valdymo 
sistemas NETURI ŽINOTI NIEKO . Religija ją sieja su Dievu, o šamanai ir burtininkai - su dvasių 
buvimu. Viskas, kas šiandien yra žinoma mokslui apie konstrukcijos struktūrą mikropasaulio lygiu, 
yra elektronai, protonai, kvarkai, elementariosios dalelės ir pan., kylantys iš priimtų pamatų: Kieta 
→  Skystas →  Dujos →  Neorganizuota plazma. 

Atominės struktūros daugiausia tiriamos, kai atsižvelgiama tik į kietąsias medžiagas. Boho 
atomo modelis yra pagrindinis koncepcinis periodinės lentelės ir Fleurovo lentelės pagrindas. 

Madingiausias mokslo pavadinimas yra „laukas“, jis vadinamas bet kokiu nauju elektrinio 
krūvio savybių pasireiškimu. Tuo pačiu metu pranešama, kad tik iki 5% medžiagos buvo „ištirta“ 
kosmose , likę 95% yra nežinomos kilmės . Jie dažnai vadinami „juodąja skyle“ ( RAS spaudos 
konferencija, skirta Rusijos mokslo dienai, 2006 m. Vasario 7 d.). 

Jei į pagrindą ĮDĖSIME KITĄ atomo MODELĮ , kitokį nei dabar priimtas, ir įrodysime jo 
egzistavimą, tada visas mokslas subyrės. 

http://www.ras.ru/news/shownews.aspx?id=e82fa8d0-3f10-4059-a6d6-b5f6796416d2&print=1
http://www.ras.ru/news/shownews.aspx?id=e82fa8d0-3f10-4059-a6d6-b5f6796416d2&print=1


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

79 
 

Atominė struktūra yra dodekaedrinė-tetraedrinė-kubinė struktūra. Centrinis kubas yra 
oktaedrų ir ikosaedrų sistema, įdėta vienas į kitą (16 lizdų). Visa instrumentų bazė sukurta, palyginti 
su centriniu kubu, o už šio kubo ribų ji neveikia. 

Visi atomo struktūros dažniai yra oktavose. Centrinio kubo statybų pagrindas 
yra OKTAVOS (atneštos Ebrų sistemos ir neįkyriai įvestos): 
16, 22, 28, 32, 50, 54, 64, 66, 68, 72, 78, 88, 96, 112, 118, 122, 124, 128. Oktava 128 yra  

maksimali oktava jau NEBEEGZISTOJANČIOS kontrolės sistema. 

 
Ir kai kurios sąvokos: 

• oktavos potencialas - tolygus, teigiamas, didžiausias 
krūvis tam tikroje oktavoje (1,24 n ); 

• oktavos gravitacinis potencialas yra nelyginis, kintantis, 
didžiausias gretimų potencialų skirtumas yra 1,24 (n1-n2) ; 

• krūvio slydimo kampas yra krūvio sukimosi kampas 
mazgo atžvilgiu (centrinio kubo atveju ši vertė = 39,6 0 ). 

Dodekaedro su įdėtu ikosaedru struktūra yra unikali - 
galima apskaičiuoti bet kokį šios struktūros lizdą vienas į 
kitą. Priedų skaičius yra 44. Kiekvienas kitas priedas padidina 
oktavą keturis kartus, pradinė vertė = 128. Taip yra ir su į "SvetL" 
programomis, kurios ĮDĖDAMOS į generatorius remiantis skaičiavimais. 

Dodekaedras-ikosaedras 

Sluoksnis Oktava Energijos potencialas (oktavinis) = 1,24 n 
1 128 907769738083 
2 512 679051640990112193876920710485206529207942810790 

Kai potencialai bus pašalinti tik iš antrojo dodekaedrinės-ikosaedrinės struktūros 
sluoksnio, atsargų pakaks šimtams trilijonų metų , tai yra, valdymo sistema bus visiškai aprūpinta 
energija (tai reiškia, kad energiją galima paimti ir panaudoti) ), ir net jei įvyks kitas Didysis 
sprogimas, jis gali „stebėti iš Žemės“ (šiuolaikinių mokslininkų ir fizikų nuomone). Ir jei iš tokių 
žinių širdies priepuolis ištinka „Gazprom“ ar „ RosNeft “ galvą - tai galima tik pasidžiaugti. 

Energijos paskirstymą ir reikiamo potencialo krūvių tiekimą tvarko valdymo sistema, turinti 
specializuotas valdymo sistemas. Nebus nereikalinga prisiminti, kad į atominę struktūrą reikia žiūrėti 
iš viršaus į apačią, tai yra, labai organizuota, griežtai oktavomis paskirstyta plazma →  medžiagos 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_3/1.jpg
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_3/2.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

80 
 

struktūra (dujos, skystis, kieta medžiaga) . Kietojo kūno atomo tyrimas yra baigtinė struktūra, o ne 
vienintelė, kaip tai daro šiandieniniai fizikai. 

Programos vykdymo rezultatai: 

1. Smegenų genotipų kūrimo seka ir įvestos funkcijos. 

Panagrinėkime tik kompleksus Kaukaze, Alpėse, Kalifornijoje. 

Andų kompleksai (pagrindinis eksperimentinės paramos kompleksas) ir „Complex China“ yra 
nagrinėjami atskirai. 

„Ararat“ kompleksas 1605 m. PIRMĄ genotipą smegenų 421 pakeitė į naują erą. 

Kazbeko kompleksas sukūrė smegenų 422 genotipą 822 m. 

Elbruso kompleksas 0 metais sukūrė 423 genotipą , užbaigdamas pirmosios 
grupės formavimąsi , t.y. Smegenų genotipas 42 . Genotipas „Smegenys 423“ yra pažangesnis, 
PAGRINDINISpagrindas toliau plėtoti galimas papildomas aukštesnio lygio valdymo asmenų 
funkcijas ir toliau tobulinti smegenų genotipus. 

1433 metais buvo gautas pirmasis smegenų 441 genotipas (Alpių 1 komplekso valdymas). 

1841 metais buvo gautas pirmasis smegenų 442 (Alpių 2) genotipas . 

1990 metais buvo gautas pirmasis Brain 461 (Kalifornija) genotipas . 

Kai asmenims, turintiems naują smegenų genotipą, buvo įvestos naujos funkcijos, buvo 
įvestos naujos MANTISOS, SIEKIANT užtikrinti naujų, 
sudėtingesnių funkcijų atlikimą . Smegenų genotipų mantisų skaičiaus pokyčiai, kai jie įvedami, 
atsispindi lentelėje. 

Ne Metai 421 422 423 441 442 461 462 Maitinimo įrenginys 
1 -1605 12 - - - - - - Jeruzalė 
2 -822 17 12 - - - - - Samarkandas 
3 0 26 15 12 - - - - Bizantija 

4 1433 
m 28 22 18 12 - - - Roma 

4 1841 
m 36 28 24 18 12 - - Paryžius 

6 1990 
m 36 28 28 24 18 12 - Sankt Peterburgas 

7 2009 
m 36 32 32 28 24 18 12 Maskva 

Iki 2012 metų PRIVALU buvo BŪTI visiškai baigus antrasias pakopas, t.y. 
formavimas baigtas visų antros grupės asmenų formavimo darbas, t.y. su smegenų genotipu 
46. Pirmasis ciklas buvo baigtas 0, tiksliau 0000-01-17 02-11 . 

2. Užtikrinti genotipų egzistavimą jų įsikūrimo procese. 

Formuojant naujas mantis, kartu su valdymo sistemų galimybėmis (Kaukaze, Alpėse, 
Kalifornijoje), buvo naudojamos ribotos „palapinės“ tipo teritorijos, sukurtos 440 objektų. Dažnių 
diapazono ribos, sukurtos 440 tipo objektų , sudarė kompaktišką plotą, kuriame pagal paties objekto 
programą buvo POPULIACIJA tik su NAUJAIS genotipais. Leiskite pateikti jums pavyzdį : 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

81 
 

vengrai buvo perkelti iš Uralo į Europą, jų palydos objektas skrido ten pat ir be karų ten įsikūrė su 
vengrais vadinamose “palapinėse”. 

Jei neatsižvelgsime į dirbtinį sienų padalijimą, tada genotipų perkėlimo vietų 
formavimas BUVO BAIGTAS XVIIIa. Po to buvo suteikta nepriklausoma „galimybė“ 
pademonstruoti smegenų genotipų pranašumus vienas kito atžvilgiu, PATIKRINTI SAVE ir 
parodyti trūkumus, taip pat nustatyti „atstatymo“ būdus, vėliau pridedant mantisų. Suprasti 
teritorinius ryšius šį laikotarpį buvo gana daug ir, iš esmės, - be priežasčių. Reikėtų pažymėti, kad 423 
genotipas yra UNIVERSALUS PAGRINDINIS PAGRINDAS, padedantis parengti 
visą mantisų asortimentą ir toliau juos tobulinti, jų tikrasis kodas yra 423xxx, kur „xxx“ yra 
funkcinis ir kitos rūšies genotipas. Jei pirminė šio smegenų genotipo individų formavimosi bazė buvo 
suformuota Bizantijoje, tai jos tęsinys buvo toliau plėtojamas Rytų Ukrainos teritorijose, dalyje 
Rusijos teritorijos, Vakarų Baltarusijoje, dalyje Kaukazo teritorijos ir Bulgarijos rytuose. 

Teritoriniam asmenų, turinčių smegenų genotipą 423ххх, egzistavimo įtvirtinimui buvo 
suteiktos visos lydimos organizuotos objektų ir sistemų galimybės, kurioms buvo sukurta visa šio 
genotipo mantisa . Tai taikoma visiems būties klausimais, kuriuos mokslininkai  
pavadino CIVILIZACIJOS VYSTYMUSI.Tiesą sakant, buvo įprastas programinis smegenų 
genotipų kūrimo ir visko, ko reikėjo jų egzistavimui, įgyvendinimo procesas. 

3. Rezervų formavimas. 

Visas įvairių tipų individų tūris visiems gautiems smegenų genotipams, nesvarbu, kiek jų buvo 
susiformavęs, turėjo būti PALAIKOMAS ir APRŪPINTAS visais būtinumui reikalingais 
kompleksais. Ne išimtis, bet YPATINGAS DĖMESIS netgi buvo palydimas įgyjant patį biologinį 
mechanizmą ir užtikrinant tinkamą mitybą. Kontrolės sistema lydėjo virškinimo procesą ir pačius 
maisto produktus taip, kad jų apdorojimo metu vykstantys MEDŽIAGŲ 
APYKAITOS PROCESAI atitiko manisų, nustatytų kiekvienam smegenų genotipui, buvimą. 

Pietryčių Azijos šalyse jie net minta vorais, tačiau jų medžiagų apykaitos procesai yra apie 1,4 
karto didesni nei kitų, todėl vorai jiems yra valgomi. O asmenys, turintys 
smegenų 423 genotipą, negali to valgyti, „šašlykas“ jiems labiau tinka. Visi mitybos specialistų 
bandymai primesti kai kurių „savo tyrimų“ rezultatus yra sutelkti tik į tos 
harmonijos, KURI NIEKADA NEBUVO prieinama jų smegenims, sunaikinimą ir yra ne kas kita, 
kaip farsas ir verslas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_3/3.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

82 
 

Reikėjo ne tik susikurti maisto atsargas, bet ir išmokyti visas reikalingas technologijas 
savarankiškai įsigyti atsargų - išmokyti auginti ir paruošti reikiamą maistą kiekvienam individui 
pagal jo smegenų genotipo ypatybes . REIKĖJO patikrinti visą 
harmoniją ENERGOBIOGENEZĖS „ MARŠKINIUOSE “ kaip harmonijos su 
nusistovėjusiomis MANTISOMIS procesą. 

„Eksperimentinė bandymų vieta“ buvo sukurta vadovaujant Andų kompleksui. Ateityje 
vietiniai gyventojai buvo supažindinti su visomis būtinomis visų galimų smegenų genotipų 
eksperimentinėmis mantisomis, o šimtmečius jie sėkmingai eksperimentavo su jūros gėrybėmis, 
gyvūnais ir grūdais, praktikavo įrankius, žvejybą ir 
auginimo bei derliaus nuėmimo technologijas. Iki šiol 
pagrindinės komercinių žuvų atsargos yra prie Čilės 
krantų, o Peru (Maya) gyventojai, atlikę 
eksperimentinius tyrimus, pasiekė, kad daugiau nei 
90% jų auginamų javų yra naudojami 
šiandieniniame pasaulyje. Įdomu tai, kad javai buvo 

auginami SKIRTINGUOSE kalnų AUKŠČIUOSE , o tai atitinka skirtingas klimatines sąlygas 
paralelėms Žemėje.... Taigi žemose pakopose buvo auginami atogrąžų vaisiai, aukštesni - javai, dar 
aukščiau - bulvės ir pan. 

Žemės paviršiaus modeliavimas vyko gana mažoje teritorijoje, kurią kontroliuoja Andų 
kompleksas. Pasibaigus eksperimentiniam darbui, mantisa buvo pašalinta iš gyventojų, o majų 
gyvenvietės išnyko . Beje, pirmosios rampos buvo atrastos Ekvadore, pirmosios piramidės virš 
objektų - Peru, ant Panamos sąsmaukos, Meksikoje. Nereikia daugiau JOKIŲ LEGENDŲ ir 
skausmingų „mokslinių“ majų gyvenviečių fantazijų. Laboratorinis darbas ir ne daugiau. 

4. Formavimas ir pasiskirstymas pagal funkciją. 

Pagrindinis valdymo sistemos - biologinių struktūrų kūrimas, būtent smegenų, 
kurie PRIVALĖJO visiškai ATITIKTI visus programinės įrangos įrenginių ir sistemų valdymą. 
Pačiu metu visos asmenų būties ir socialinės visuomenės organizacijos įsikūnijimas turėjo 
būti TIK PIRAMIDĖS PAVIDALO (nes to reikalavo importuotas pagrindinis pagrindas, kai buvo 
kuriama kontrolės informacija). Aš kartoju tai: 

1 lygis - Moshiachas (Alachas, Buda ir kt.), Smegenų genotipas 481 . 

2 lygis - „auksinis milijonas“, smegenų genotipai 461, 462, 463, 464, 465, 466 . 

3 lygis - „auksinis milijardas“, smegenų genotipai 441, 442 . 

„Auksinis milijonas“ yra kunigai, valdantys finansus, mokslą, visuomenę ir visų rūšių 
materialinių gėrybių bei paslaugų platinimą. 

„Auksinis milijardas“ - materialinių gėrybių gamyba ir papildymas, paruošimas ir paslaugų 
teikimas. 

Gyventojų poilsio neprivalėjo ir GALĖJO būti SUNAIKINAMAS . Tačiau neįmanoma 
sunaikinti kelių milijardų žmonių per naktį. Greičiau tai įmanoma (kaip, pavyzdžiui, dinozaurai savo 
laiku), tačiau tai sukels ekologinę katastrofą. Todėl „sunaikinimo“ procesas iš kartos į kartą buvo 
„pradėtas“ daugiau nei prieš šimtą metų ir prasidėjo nuo tablečių, vakcinų, genetiškai modifikuoto 
maisto ir kt. Ir antra, visi su JAV ir SSRS susiję planai, kurie dabar tampa vieši, yra 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_3/4.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

83 
 

planai SUNAIKINTI ir SUMAŽINTI Žemės GYVENTOJŲ skaičių pagal Ebrus SU 
programavimo procesu. 

5. Rezultatų svarstymas. 

Grįžkime prie atominės struktūros. 

Išorinis kontūras ir tetraedriniai ryšiai yra sukurti naudojant auksinio santykio 
taisyklę. Centrinį kubą, kaip mantisos konstravimo pagrindą, sukūrė intervencinė sistema, 
naudodama pirminius skaičius. Tačiau sprogus Faetonui (planeta susisprogdino kartu su artimaisiais), 
buvo SUNAIKINTAS intervencinis archyvas, kurio pirminiai skaičiai buvo didesni nei 128 
oktavos . Tai pasirodė esą pagrindinė KLIŪTIS smegenų (Mantissa) formavimui daugelių šių 
genotipų. 

Leiskite jums priminti, kaip sukuriamas reikalingas dažnis. Siekiant sukurti individą 
su smegenų 481 genotipu , reikia turėti smegenis su NE NEMAŽIAU 512 oktavais, tačiau šio 
smegenų kontrolė turi būti ne mažesnis kaip 533 oktavos, o ritmas turi būti ne mažesnis kaip 548 
oktavos. Skaičiavimai praleidžiami. 

Formavimo taisyklės: 

• rasti visus pirminius skaičius 512–548 oktavų diapazone; 
• konvertuoti visus surastus pirminius skaičius į 8 ir 12 skaičių sistemas; 
• pasirinkite tik tuos pirminius, kurie turi gretimus pradmenis; 
• iš skaičių pasirinkite tik tuos, kurių 8 -oje sistemoje yra pabaiga „777“ ir gretima „001“, 12 -

oje sistemoje - „BBB“ ir „001“; 
• pridėkite pirminius ir gretimus skaičius; 
• skaidant rezultatą, kvantavimo skaičius yra oktava, skaitmenų skaičius „5“ yra obligacijų su 

penta (ikosaedru) skaičius, neturėtų būti didesnis nei 12. Skaičiaus „3“ buvimas neleidžiamas 
plečiant seriją; 

• likusi skilimo dalis turi tilpti į lentelinę vertę, nustatytą tik materialinėms struktūroms. 

Jei reikėjo sukurti naujas piramides, jos būtinai buvo sukurtos. 

Prisiminkime Puškiną - kastuvę („3“), 7, tūzą (B arba 11). 

Remiantis daugybe skaičių, taip pat dažnių gavimo taisyklėmis, reikia pažymėti, kad tokiai 
problemai išspręsti ir tikslui pasiekti prireiks trilijonų metų. Tačiau Žemės valdymo sistema priėmė 
kitokį sprendimą - esamų programų ŽLUGIMĄ IR VISŲ importuotų intervencinių 
šiukšlių LIKVIDAVIMĄ,būtent: „Prarasti paskutinius 2000 metų kalendoriuje “, grįžti 
į Naujosios eros 0 metų būsenas ir pradėti formuoti kitą „Auksinį milijoną“. Bet tai turi būti 
daroma tik naudojant teisingą aukso santykį. Šiuo atveju visi asmenys, sukurti po 0 metų, pagal 
smegenis perkeliami į 423 genotipo būseną (kontrolė - Elbrusas), o 421, 422 genotipus. Gauti 
DNR primatų savybes pagal Darvino teoriją (beje, pirmieji individai jau pasirodė iš jo artimų draugų), 
kuriuos galite aiškiai stebėti, ypač per televiziją. 

Kas pasikeis su tokiu perėjimu ankstesniuose 421 ir 422 genotipuose : 

• keičiant limfos, kaulų, raumenų pastatymo mantisą; 
• medžiagų apykaitos procesų - regos, klausos, lytėjimo, uoslės - mantisos keitimas; 
• keičiasi medžiagų apykaitos procesų mantisa - kvėpavimas, maisto perdirbimas, judesių 

koordinacija; 
• keičiasi kraujo susidarymo mantra ir kraujotakos sistemos mantisa. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

84 
 

Visa tai tiesiogiai susiję su visiškai NESUVOKIMU apie vykstančius pokyčius aplinkos ir 
gyvenimo sąlygų realybe. „Prognozuotojų“ skaičius jau auga kaip sniego gniūžtė, ypač Ukrainoje, 
tik jie kalba sunkiai ir neįskaitomai. Tačiau nebus „apokalipsės“ ir „Antikristo“ atėjimo. Pasakos 
baigėsi. Šioje situacijoje, kuri NĖRA PAPRASTA , pagrindinis asistentas yra „SvetL“ 
programa. Bet jūs neturėtumėte pamiršti asmeninio SIEKIO į ŽINIAS, kitaip Programos teiks 
"komfortiška" išlikima jūsų "marškinėliams" ir ne daugiau. 

Visų pirma, smegenys jau sunaikinamos narkomanų, alkoholikų ir nusikalstamo pasaulio 
atstovų. Beje, aistra finansams pripažįstama kaip viena iš priklausomybės nuo narkotikų 
formų. Kadangi institucijos, kurioms pavesta laikytis Programos koncepcijų, priėmė pasyvaus 
laukimo būseną, jos bus pakeistos. Šiandien valdžios institucijų nenoras iš tikrųjų pašalinti 
narkomaniją, alkoholizmą, kyšininkavimą, vaikų tvirkinimą, ritualines žmogžudystes ir pan. Yra 
laikomas bendrininkavimu. 

6. Pradėkite naują programą. 

Visas programos aspektas bus pradėtas įgyvendinti 2020 m. Visi parengiamieji perėjimo 
procesai dabar vyksta labai intensyviai. Iki 2020 m. planuojama gerokai sumažinti pasaulio 
gyventojų skaičių. Išspręs šį POREIKĮ LENGVAI. Mėnulis nuo Žemės bus pašalintas 1 500 000 
km, bus surinkti visi aplink Saulę esančių planetų palydovai, atstatyta Saulės struktūra ir dar daug 
daug daugiau. Prasidėję šie procesai pastaruosius 10 metų vyksta prieš mūsų akis, o šiandien jie jau 
yra aiškiai matomi. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

85 
 

 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_3/5.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

86 
 

3.2. 440 objektas (Alpių komplekso variantas) 

Kompleksai Alpės 1 ir Alpės 2 turėjo savo 440 tipo objektus, kurie skyrėsi nuo 440 tipo 
objektų kompleksuose Ural, Kavkaz, Kailash ir kt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

440 tipo objektas laikinai nusileido 

Po atitinkamų transformacijų objektas 440 dingo (optiškai jis nebesimatė). Pats objektas, kaip 
plazmoidas, nuėjo į 4350 m gylį ir buvo energetinės informacijos tinklo struktūroje. 

Pagrindinės objekto 440 charakteristikos (Alpių versija) 

Objektas turėjo tris atskirus sistemos generatorius (E-M-G): elektrinį, gravitacinį, 
magnetinį (impulsų formuotoją). Pilotai neturėjo daug konstrukcijų, visos turimos 
konstrukcijos buvo sumažintos iki minimumo, kad perėjimas nuo 31 iki 57 oktavų 
būtų atliktas be nuostolių. Lazerio instaliacijos diapazonas priklausė nuo aukščio 
(2000 m aukštyje buvo galima jį sunaikinti iki 50 m gylio). Apsauginiai žiedai savo 
struktūroje turėjo 2382 mantis visoms atominėms struktūroms (veikiant iš išorės, 
buvo pašalintas ne tik įtakos objektas, bet ir aplinka, kurioje objektas buvo). 

Ne 
Charakteristika  Nuo Anksčiau 

1 Skersmuo 31 okt. (maks.) 48 m   
2 Skersmuo 57 okt. (maks.) 2,4 m   
3 Svoris 31 okt.   106 kg 
4 Svoris 57 okt. -   
5 Sodinimo gylis (spalis 57)   4350 m 

6 Pakilimo aukštis yra 57 
okt. 

  12400 m 

7 Pakilimo aukštis yra 31 
okt. 

  4800 m 

8 Skrydžio nuotolis, km   8500 km 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_3/6.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

87 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gavus komandą, objektas buvo pakeltas vykdyti kitas gautas komandas (iki ginklų 
naudojimo). Daugiau šis objektas, kaip ir kiti, neegzistuos. Visos išėjimo programos buvo 
išformuotos. 

VISŲ 440 tipo OBJEKTŲ motina (transportavimo bazė) buvo Mėnulis. Mėnulio ir 
žemės ryšio metu buvo sukurtas LAIKINAS ryšio VAMZDELIS, per kurį plazmoidai atvyko į 
Žemę 57-oje oktavoje. 

Žemėje prieš nusileidžiant objektams buvo paruoštos ne tik nusileidimo vietos, bet ir 
saugojimo vietos, taip pat nutiesti energijos informacijos kanalai. Energijos kanalai, susieti su 
kiekvienu objektu, atitinka kompleksus su pagrindine valdymo sistema, sistemos valdymo objektais 
su CENTRINIU PUSLAPIU (pvz., Bermudai). 

Atsižvelgiant į tai, kad visi 440 tipo objektai yra kontinentiniai, jų pereinamieji procesai buvo 
sudėtingesni nei jūros objektų. 

440 tipo objektai turėjo keturių tipų būsenos transformacijas: 

a) 31  ← →  57 pakėlimas ir nusileidimas; 

b) 31  ← →  57 teritorijos išvalymas (visos šiuolaikinės dykumos 
-  BUVUSIOS CIVILIZACIJOS pėdsakai); 

9 Apsauginių žiedų skaičius 
(1 *) 4   

10 Lakūnų skaičius 12   

11 Lazerinių įrenginių 
skaičius 6   

12 Veiksmų diapazonas   4 mylios 

13 Elektros energija 1046 vatai   

14 Gravitacijos pokytis, m / s 2  -12,4 12.4 

15 Perėjimo laikas yra spalio 
31 d. 

  2 sek 

16 Pereinamasis laikas 57 
spalio mėn. 

  7,2 sek 

17 Apdorojimo sritis   12 km 2 

18 Medžiaga spalio 31 d. Os187   

19 Mantisų skaičius spalio 57 
d. 666   

20 Mantisų skaičius spalio 31 
d. 248124   

21 Keleivių skaičius spalio 31 
d. 

  884 

22 Keleivių skaičius spalio 57 
d. 

  44 

23 Komandų kalba Rusų   

24 Generatorių skaičius 6   



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

88 
 

c) 31  ← →  57 skrydis į Mėnulį ir atgal; 

d) 31  ← →  57 keleivių vežimas. 

Papildomos 440 tipo objektų charakteristikos 

Ne Kompiuteriai Charakteristikos 
1 Kompiuterių skaičius 12 

2 Indikacijai apšviesti naudojamos 
dujos Ksenonas 

3 Elementarioji atminties ląstelė Dovydo žvaigždė (12-6-3 skaičių sistemos) 
* 

4 Žodžio dydis 6 
5 Teksto langelio dydis 144 

6 Priėmimo-perdavimo laikrodžio 
intervalas 0,0555 sek 

7 Priėmimo-perdavimo lentelė 12 * 12 
8 Apdorojimo greitis (skaičiavimai) 124 teraHz 
9 Informacijos saugojimo būdas Optinis, 59 oktavos 
10 Vieno kompiuterio atminties talpa 484 tera dovydas 
11 Vertėjų iš kalbų skaičius 336 
12 Ekrano užšalimas (išorinis) 1 * 4m 0,036 sek 

Informaciją gavo objektų kompiuteriai: 

• iš valdymo sistemos (12 skaičių sistema); 
• iš kitų objektų (6 skaičių sistema); 
• iš „Biostructures 42“, 44 smegenų genotipai (3 skaičių sistema). 

Nepriklausomai nuo skaičių sistemos, koduota forma gauta informacija buvo saugoma 
vienoje atminties ląstelėje, o po to perduodama apdoroti 8 (aštuonių) sistemoje, tai yra, atsižvelgiant 
į Dovydo žvaigždės tipą, informaciją vienu metu saugojo 4 skaičių sistemos. 57 -oje oktavoje 
kompiuteris dirbo automatiniu režimu, o 31 -oje oktavoje pilotai NAUDOJO kompiuteryje 
apdorotą INFORMACIJĄ. 

440 tipo objektai 67–127 oktavose turėjo savo osciliatorius, taip pat savo laiko 
sinchronizavimą, kuris yra svarbus visoms šio diapazono oktavoms. Be to, jie turėjo SAVO 
KALENDORIŲ ir SAVO PROGRAMĄ, kuri buvo įtraukta netinkamo bendros programos 
naudojimo atveju. Kiekvieną laikotarpį objektas turėjo 6 avarinių programų variantus, o tokiu atveju 
objektas padidino ir aktyviai ištaisė išorinę programą. 

Kiekvienas gali pamatyti, koks buvo išėjimo režimas ir objekto veiksmų seka A. 
Hatybovo darbuose (skaičiavimuose) . 

Vamzdis objekto išėjimui (440 tipas) yra PLAZMINIS KANALAS , todėl išorinis objekto 
kontūras prie išėjimo (įėjimo) buvo apsaugotas plazmos neardomuoju rutuliu. Užbaigus 
transmutaciją pagal programą, objektas naudojo E-M-G generatorius (Electro-Magneto-
Gravitational) su savo elektros energijos tiekimu. 

  



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

89 
 

3.3. Klasterio valdymo sistema 

Senoji organizuoto žmonių egzistavimo visose jų gyvenimo srityse visose socialinės ir 
civilizacijos raidos stadijose struktūra yra „Super Cluster“ sistema . Tai buvo TIKRA IŠ 
IŠORĖS intervencine intervencija, siekiant įgyti „tobulą“ kontrolę ir suteikti valstybėms visapusišką 
kontrolę visų procesų, susijusių su vykdomuoju žmonių dalyvavimu 
jų PAMATOMO TAIKYMO sąlygomis įgyvendinant dvi pagrindines intervencines programas. 
Ebrų sistema - "smegenų genotipų plėtra" ir „plėtra energijos biogenezės kūnu." 

Visas daugialypis tokio valdymo pobūdis, apimantis, be kita ko, visas naujas ir palaipsniui 
tobulėjančias būties sferas, iš anksto derinant visa tai su pažintinio ir kontroliuojančio charakterio iš 
Baudžiamojo kodekso (Kaukazas, Alpės ir Kalifornija) perduodama informacija apie energiją. su 
dalyvaujančia žmonių dalyvavimo būsena - viskas, ką jie (ty žmonės) suvokė kaip „natūralų“ 
civilizacijos raidos procesą. Visą seną organizuotos būties struktūrą vaizdavo atskiros susiformavusių 
struktūrų grupelės iš visų būties sferų žmonių bendruomenių, kurios yra geografiškai išsidėsčiusios 
ir išsiskiria atskiromis jų vystymosi programomis, kurias griežtai kontroliuoja senoji intervencinė 
kontrolės sistema. 

Ankstesnė konstrukcija, kaip superklasės sistema, visiškai patyrė istorinį žlugimą, 
pradedant energoinformacinio perdavimo pašalinimu iš senosios sistemos kontrolinių 
kompleksų. Pagrindinės valdymo programos buvo pašalintos 1985.10.25 (vienu metu įvyko žemės 
drebėjimas - Izraelyje, Italijoje ir Australijoje, pašalinami Programos saugotojų serveriai). Šiuo 
atžvilgiu tolesnis jo egzistavimas yra labai trumpalaikis. O dabartinių bendrų procesų metu tai taip 
pat yra Žemei ir Žmogui svetimos „civilizacijos“ atavizmas, kurį panaikina naujoji (iš naujo sukurta 
gimtoji) Kontrolės sistema. Bet tai nereiškia, kad toks procesas pradedamas savaime, o tai neturi 
konkrečios išraiškos laiku. Galbūt prisimenate, kad buvo „regėtojų“, kurie intensyviai kėlė paniką 
tarp žmonių „prognozėmis“ apie Apokalipsę, ir ekspertų, kad toks TRAGIŠKAS PASIEKIMAS 
BUVO sutelktas į 2012 m. Jei NE ĮVYKTŲ  senosios intervencinės vadybos sistemos likvidavimo, 
tai labai tikėtina, kad to reikėjo tikėtis kaip ankstesnio valdymo programinio proceso iš išorės. Bet 
nuo 2011.04.24 d („Sistemos galios“ pakeitimas) visi klasterių išdėstymo procesai ankstesnėje 
organizuotos egzistencijos struktūroje, suprantami kaip „socialinio vystymosi procesai“, 
pereinamuoju laikotarpiu yra iš esmės koreguojami. Pagrindiniai to požymiai jau buvo pasiekti ir 
apčiuopiami negrįžtamai pasireiškiančių krizių pavidalu visose žmogaus egzistencijos srityse. 

Kodėl? 

Prieš atsakant į šį klausimą, būtina suprasti, kas investuojama į klasterių įvedimo į socialinės 
raidos procesus sampratą . Ar šis sprendimas yra teisingas tiriant visuomenės raidos 
procesus? Ar KLASTERIO STRUKTŪRA vyko apskritai kontroliuojamo žmonių egzistavimo 
konstrukcijose? Ką apima „klasterio“ sąvoka, susijusi su žmogaus egzistavimo procesais? 

Klasteris (angl. Cluster - akumuliacija) yra kelių vienarūšių elementų sąjunga, kurią jie 
patys gali laikyti nepriklausomu vienetu, turinčiu tam tikrų savybių, būdingų kiekvienam 
susijusiam elementui. Šis klasterio supratimas, svarstant sistemines formacijas, yra gana plačiai 
naudojamas tiek tiriant mikrokosmoso, tiek makrokosmoso mastą. Šiuo metu mus domins tik 
struktūrinių elementų klasterių sistemos asociacijos, tiesiogiai susijusios su žmonių egzistavimu ir 
viskuo, kas susiję su šiuo procesu. 

Kalbant apie vadinamuosius žvaigždžių mechanikos mokslinius aspektus ir žinias apie 
kontroliuojamas sistemų asociacijas civilizacijų vystyme kaip suprogramuoto egzistavimo procesus, 
ši klasterio koncepcija taip pat priimtina. Kai kurie iš jų turės susidurti su sąvokomis. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

90 
 

Žvaigždžių spiečius  

Viena vertus, tai yra žvaigždžių grupė, sujungta vamzdeliais (gravitacinėmis, informacinėmis 
ir kitomis), vaizduojančiomis konkretų pavyzdinį kontroliuojamo energijos egzistavimo modelį 
griežtai nustatytame joms priskiriamų energijos oktavų diapazone. Kita vertus, tokia grupė yra vienas 
užprogramuotas kontroliuojamas jos civilizacinio vystymosi procesas, kurio metu kiekvienas visas 
elementas (tam tikra žvaigždė ar jų grupė) yra įgyvendinamas ATLIEKANT tam 
tikras FUNKCIJAS, kurios viena kitą papildo arba užtikrina harmoningą visos būties egzistavimą. 
klasteris. Jis įkūnija iš anksto nustatytą ir kontroliuojamą civilizacinį vystymąsi ar kitą programinį 
tikslą ir taikymą aukštesnės eilės grupių sistemose. 

Galaktikos spiečiusTai autonominis antstatas, kuris yra tam tikra iš anksto nustatyta kelių galaktikų 
modelio struktūra. Būdamas superklasteris, jis turi VIENINGUS programinės įrangos 
funkcinius FONDUS , vieningą kiekvienos pilnos galaktikos kompleksinio civilizacinio vystymosi 
valdymo, kontrolės ir palaikymo sistemą, visos jiems priskirtos oktavos energijos formavimo ir 
harmoningo paskirstymo sistemą, jų materialinės ir nematerialios būsenos. Galaktikos spiečius, kaip 
struktūra, turi daugiapakopę sudėtingą jungčių tarp pilnų galaktikų ir žvaigždžių spiečių kiekvienoje 
galaktikoje struktūrą. 

Civilizacijos klasteris 

Tai yra civilizacijų grupė, turinti vieną programinės įrangos funkcinę paramą tam tikro 
kontroliuojamo civilizacinio vystymosi etapo laikotarpiui. Skirtingai nuo kitų klasterių sistemų, 
kiekvieną civilizacinį spiečius vaizduoja gana apibrėžto žvaigždžių (planetų) skaičiaus modelis, kurį 
vienija viena programuojamo civilizacinio vystymosi valdymo sistema, kaip mokymo struktūra. Visų 
vienodų komponentų (planetų) suvienijimas įvyksta dėl to, kad susidaro tik komunikacijos 
vamzdeliai (kontrolė ir stebėjimas), per kuriuos vykdomas pats žingsnis po žingsnio civilizacijos 
vystymosi valdymo procesas. Tiesą sakant, tai yra labai specifinio programinio darnaus valdymo 
proceso, įkūnijančio civilizacijos raidą pasauliniu mastu, dalies įsikūnijimas. 
ŽINGSNINIS ŠVIETIMAS žmonių ugdymui, būtent: ikimokyklinis ugdymas, vidurinis, aukštasis 
mokslas, tolesnis jų profesinės kompetencijos tobulinimas ir pažinimo lygio didinimas. Kiekvienas 
atskiras civilizacijos vystymosi etapas yra labai konkretus laiko tarpsnis, kai tam tikras griežtai 
nustatytų (pagal numatytą programą, t.y funkciniu požiūriu apdovanotų) planetų planas įtraukiamas 
į laikiną sisteminę jų grupių asociaciją (paskirtas planetas) išlaikyti būtiną ir privalomą civilizacijos 
plėtrą.  

Faktinis rodiklis pasiekti tokio civilizacijos vystymosi etapu rezultatus yra 
pasiekimas HORMONIJOS BŪDAIS ir jų energijos medžiagomis (neskaitant inertiškumo), teigiant 
jog visą spektrą oktavas energetikos Planetos (planetų grupės) modelis, priskirtas jiems 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_3/7.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

91 
 

šiam KONKREČIAM LAIKOTARPIUI. Protingos orientacijos planetoms besąlygiškas tobulumo 
rodiklis papildomai yra šiam vystymosi etapui būtino (nurodyto) Planetos Proto išsivystymo lygio 
pasiekimas. Nebus nereikalinga priminti, kad taikant Žemę, žmonijos proto (o ne žmonių 
visuomenės) vystymasis yra besivystančios planetos proto dalis . 

Žemės modelių komplekse pradinis pirmojo civilizacijos vystymosi etapo etapas buvo jo 
tobulumo įgijimas vadovaujant civilizacijų grupei „Orion“ („ikimokyklinio ugdymo“ etapas), į 
kurią įeina 384 civilizacijos (kaip „Studijų vietų“ skaičius) . Kitas jo pirmojo Žemės civilizacijos 
vystymosi etapo etapas turėjo būti perėjimas, kurį globoja Civilizacijų grupės „Sirius“ civilizacijos 
klasteris, į kurį turėjo būti suvienytos 784 civilizacijos (šiuo metu 783 civilizacijos vieno 
„mokinio“ šioje grupėje - Žemės)... Tačiau galutiniu laikotarpiu, kai patikėjimo valdymas pereina 
iš civilizacijų grupės „Orion“ į civilizacijų grupę „Sirius“ (kaip nestabiliausias ir silpniausiai 
apsaugotas pereinamasis momentas, skirtas Žemei valdyti iš išorės) , kištis intervencija buvo 
iki PRIIMANT SPRENDIMĄ civilizacijos KLASTERIS Į Ebrų sistemą, kuri neturi plėtros 
perspektyvos. 

Nuo tos akimirkos (beveik prieš 18 000 metų) pats Žemės civilizacijos vystymosi 
procesas PAMETĖ tikslingą ir valdymo NEPRIKLAUSOMYBĘ. 

 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

92 
 

Tai paviršutiniškas paaiškinimas, kodėl ir kokiomis aplinkybėmis įvyko intervencinis Žemės 
užgrobimas ir kaip tai galėjo įvykti. Dėl Visuotinės masto, 18000 metų 
yra NEREIKŠMINGA VERTĖ laiko, bet, vis dėlto, šiuo galimo laiko, visi rekonstrukcijos procesai 
bus ištaisyti kompensuojant už tokį laiko praradimą civilizacijos vystymosi tempą. 

Šiuo metu, t.y. pasikeitus Sistemos galiai ( 2011.04.24 ) ir VISIŠKAI SUNAIKINUS visus 
priskirtus intervencinio valdymo programinius procesus iš išorinio Ebrų valdymo sistemos klasterio, 
Žemėje vyksta SUNKIAUSI sisteminiai POKYČIAI. Šios pertvarkos yra griežtai nukreiptos ir 
susijusios su intervencinių intervencijų padarinių likvidavimu ir visų kontrolės būsenų, taip pat 
struktūrinio KONTROLIUOJAMO GYVENIMO energijos SUVEDIMU į tokį lygį, koks buvo 
mūsų planetoje išvykimo iš valstybės metu, lydimas patikėtinių civilizacijų grupės „Orion“. 

Kai tik bus baigta ankstesnių energijos būsenų rekonstrukcija (jų inercinė ir neinercinė 
konstrukcinė forma), bus atkurti tikrieji Žemės valdymo kompleksai, taip pat (iš esmės) ankstesnio 
valdymo lygio atkūrimas per visą energijos egzistavimą bus baigtas, - Žemė pateks į antrąjį savo 
civilizacijos raidos pirmojo etapo etapą, t.y. pereis globojamas civilizacijų grupės „Sirius“. Iki to 
laiko reikia atkurti visas ankstesnes gyvenimo sąlygas Planetoje, surasti (atkurti) pasikeitusios 
aplinkos valdomumo būseną, patį Žmogų atkurti nauju aukštesnių oktavų lygiu, taip pat pati 
organizuota egzistencija – ŽMONIJA turi būti suderinta su vykstančiais bendrais pokyčiais. ir 
daug kitų dramatiškų pokyčių, įskaitant floros, faunos, vandens ir kt. Tai 
kaip TIKRASIS KLASTERIS  į sudėtingą valstybės valdymo civilizacijos vystymosi Žemėje, kurią 
jis paveldėjo, kai jis paliko Orion grupės civilizacijų globą, bus atkurta . Ir tik tada bus įmanomas ir 
leidžiamas „iš viršaus“ tikrasis perėjimas į kitą tolesnio mūsų planetos civilizacijos raidos lygį. 

Planetų spiečius 

Tai yra griežtai patikrinta modelio konstrukcija, ATSKIRAI PAIMTA „Planet“, pristatė 
sudėtingus visų energijų tinklus, apimančius materialias ir nematerialias santykinai stabilias 
sąlygas. Toks dizainas sukurtas siekiant suteikti harmoningą valdomą būtybę, kad būtų užtikrintas 
būtinas programinis užbaigtumas įgyvendinant dabartinį civilizacijos raidos etapą. Modelio klasterio 
struktūra turi turėti autonominį valdymo sistemos kompleksą, kuris galėtų : 

• užtikrinti šios planetos funkcinės paramos įgyvendinimą kiekviename jos civilizacijos 
vystymosi etape; 

• organizuoti, valdyti ir kontroliuoti harmoningą visų jai priklausančių oktavų spektro 
egzistavimą kiekviename etape, visą jo vystymosi procesą nukreipti pagal įterptą tikslų, 
reiškinių, veiksmų ir įvykių vektorių, taip pat griežtai atitinkantis laiko žingsnį aukštesnių 
sistemų grupių nuosavo ir bendro įvykių chronoproceso tvarka. 

Planetų sankaupos, turinčios (suteiktas) gyvenimo sąlygas, papildomai turi sistemas, 
kuriomis valdomas sudėtingiausias sudėtingų gyvybės palaikymo sąlygų procesas, griežtai 
kontroliuojamas ir užtikrinamas visos numanomos gyvybę teikiančių asmenų (esybių) įvairovės ir 
įvairių medžiagų formos harmoniją ir nematerialų sambūvį. Tuo pačiu metu bet kokios hegemoninio 
parazitavimo būsenos viena prieš kitą arba kiekybinė papildomos programos (nekontroliuojama) 
persvara, viršijanti programos abipusio pakankamumo lygį, per kontrolės ir pašalinimo sistemas 
koreguojamos iki būtino pakankamumo lygio. 

Planetų klasteriai, papildomai turintys už civilizacijos pagrįstoms orientacijos plėtros fondą, 
turi savo valdymo sistemas: kontrolės kompleksai, objektai, sistemos energijos informacinėje 
perdavimo ir ryšių, kurie savo visuma užtikrinti formavimo ir išsilaikymas stabilios 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

93 
 

būsenos Į VALDYMO ENERGIJA - PRIEŽASTIS . Priežastis, nes aukščiausia konstruktyvaus 
specialaus energijos valdymo būsena yra labai specifinė „medžiaga-energija“, kuri, savo ruožtu, turi 
savybę vystytis kaip kontroliuojamos ribos, kurios buvo PROGRAMOS 
IŠ ANKSTO NUSTATYTOS šioje planetoje, priskiriant jai suteikiama tam tikra programinės 
įrangos funkcija. 

Pasiekus visišką visų energijų būsenų harmoniją joms priskirtose oktavose ir pasiekus proto 
išsivystymo lygį, pasiekusį nustatytas ribas, išlaikant proto substanciją stabilioje būsenoje, planeta 
perkeliama į kitą etapą jo civilizacinė programinė raida. Tuo pat metu priskiriamos naujos, 
aukštesnės pakopos, energijos oktavų ribos jų nematerialioje ir materialioje būsenoje. 

Bendruomenės plėtros klasteris 

Daugelis socialinių mokslų atstovų, savo pasaulėžiūrą vadindami tik dialektiniu 
materializmu, patį socialinio vystymosi procesą pristato kaip savaime inicijuotą visuomenės 
civilizacijos raidos apraišką, kuriai taikomi tam tikri („sugalvoti“ iš savo klasikos) privalomi 
įstatymai.Jie taip pat užtikrintai reprezentuoja 
patį ATSITIKTINIO VISUOMENĖS SUDERINAMUMO faktą, jo dalyvių valia ir noru, kaip 
„natūralią prigimtį“ ir tik „patenkinti visus gamtos keliamus poreikius“ priverstinio bendro 
gyvenimo metu.Siekdamas pateisinti tokį priverstinės „natūralios prigimties“ egzistavimo faktą ir 
netgi įkūnytą pagal jų diktuojamus įstatymus, paslėpė tikrąsias smurto priežastis ir visapusišką 
daugumos socialinį pažeidimą nereikšmingos mažumos buvo iškelta nemažai „nesugriaunamų 
teorijų“, kurios iš savo pusės buvo išdėstytos kaip „tobulos“ ir tikrai ne laiku, ne mažiau kaip 
„visiems ateities amžiams“,  iki laiko pabaigos. Tiesa, tik visi tokių „politinių išminčių“ 
išradimai SUGRIUVO PER NAKTĮ ... Jie nebespėja sugalvoti kitų teorijų ir net nesugeba 
suformuluoti ateities. Įžvalgos praradimas dėl neaiškios „šviesios ateities“ ar „proto ir akių“ 
aptemimas? Tokio sudėtingo programinės įrangos proceso valdymas atliekamas suformuoto 
socialinio vystymosi klasterio pagalba. Bet tai turi būti nurodyta iš anksto, kad nurodyto 
klasterio NE REIKIA PAINIOTI su valstybės aparatu ir visų jo priemonių smurtu, nes dabartiniai 
ir ankstesnieji socialiniai MOKSLININKAI maišo ją į vieną koncepciją. Koks jis, kokios jo 
pagrindinės funkcijos? 

Galiausiai socialinio vystymosi klasteris, priešingai nei praeities 
socialinių MOKSLININKŲ teiginiai, yra KOLEKTYVINĖ sisteminio 
valdymo STRUKTŪRA iš išorės, kurią atlieka Kontrolės kompleksai ir jų 
serveriai. Pagrindinis jos tikslas yra formuoti dabartinę visuomenės sąmonės būseną ir nuolat 
stebėti jos būsenų lygį, priskiriant energijai informacinį perdavimą, kad būtų suformuoti konkretūs 
būsimi žmonių veiksmai ir rengiami suplanuoti renginiai, jiems dalyvaujant. 

Socialinės plėtros klasteris "suformuotas ir kondicionieriai" VISĄ RINKINĮ atlikti narėms 
pagrindinės visuomenės daliai iš žmonių aplinkoje per savo visuomenės sąmonėje ir buvo iš 
"sąmoningų" minčių visuomenės dėl jo paskesnio valdymo formuotuvas pagal klasterio viešojo 
administravimo. Kaip matote, nėra tas pats. Be to, jų funkcijos yra visiškai skirtingos, tačiau 
tarpusavyje harmoningos. 

  



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

94 
 

Viešojo administravimo grupė 

Šiuo istoriniu momentu tai labiausiai domina, nes tai yra kontroliuojamo organizuoto žmonių 
gyvenimo kūrimas . Valdymą vis tiek automatiškai vykdo išorinis (t.y. iš išorės praeityje intervencinė 
valdymo sistema) ir vidinis valdymas, naudojant organizuotas „valstybės smurto priemones“. 

Statant viešojo administravimo klasterį pagal senąją valdymo sistemą, visų pirma buvo 
remiamasi: 

• užprogramuotas dabartinis būsimų reiškinių, veiksmų ir įvykių tikslo vektorius, atitinkantis 
įvykio chronoproceso laiką; 

• kiekvieno žmogaus vykdomųjų veiksmų etapo numanomi tikslai 
įgyvendinant DVI STRATEGINES PROGRAMAS ( smegenų genotipų kūrimas ir kūno 
ląstelės energetinės biogenezės plėtra ); 

• griežtai išreikšta struktūra, atitinkanti numanomą (iš valdymo sistemos pusės) socialinės 
raidos valdymo hierarchiją, atsižvelgiant į visų asmenų santykinį „valdomumą ir 
reikšmingumą“, atsižvelgiant į KONKREČIAI išreikštą kiekvieno žmogaus smegenų 
genotipą kaip bendrų (valstybinis) žmonių atliktų veiksmų modelis, 
iliuzinis,  PATEIKTAS tarsi visuomenės „Bendram gyvenimui“ tenkinti atsirandančius 
socialinius, dvasinius ir kitus kasdienius poreikius bei kitus mažiau reikšmingus. 

Kiekvienos būties sferos valdymas, kaip atskirai išreikšti žemesnės eilės elementai bendroje 
žmogaus egzistencijos konstrukcijoje, taip pat 
buvo IŠREIKŠTAS gana SPECIFINIAIS teminiais funkciniais klasteriais. 

Grįžtant prie Planetų klasterio svarstymo, norėčiau pabrėžti, kad harmoningas visų numanomų 
oktavų spektro egzistavimas kiekviename planetos civilizacijos vystymosi etape 
turėtų GRIEŽTAI ATITIKTI laiko žingsnį jų pačių ir bendrame įvykyje 
aukštesnės eilės sisteminių klasterių chronoprocesas . Intervencinės intervencijos procese „Ebrų“ 
sistema PAKEITĖ LAIKO ŽINGSNĮ ir NUSTATĖ savo krūvių svyravimo greičio palei 
energijos tinklų kraštus standartą, lygų pamatiniam = 1 0007 sek. , kurio atžvilgiu 60x60x24 
laiko modelis buvo priskirtas visomis atitinkamomis laiko nuorodomis, įskaitant Žemės sukimąsi 
aplink savo ašį. Šis svyravimų atskaitos ritmas yra tarsi NUMANOMAS LAIKAS, buvo sukurtas ir 
nustatytas krūvių svyravimais išilgai Cs 137 (lotynų Cezio) energijos gardelės. 

O dabar PAGRINDINIS dalykas, kurį galima pasakyti ŠIANDIEN: 

• 2012.12.24 01.15 svyravimų ciklo valdymas ir priežiūra (1 0007 sek.) Iš senosios valdymo 
sistemos ATJUNGTAS (Stounhendžo kompleksas); 

• 2012/12/25 bent 01,15 ĮVESTA NAUJA KONTROLĖ priežiūros virpesių ciklo ( 1,008 
sek. ), kuris  TIKRO REKONSTRUOTO LAIKO ĮVEDIMAS Žemęje jau savo 
pirmajame etape civilizacijos vystymosi. Įtraukimą atliko sveikstantis MC „Altai“ . 

Šis procesas atitiko ypatingą abipusę viso „Planetų parado“ objektų padėtį. Būtent šią 
akimirką visose „Planetų parado“ planetose buvo atkurtas jų tikrasis laiko takto standartas. Būtent 
dėl šios priežasties buvo užbaigtas „majų kalendorius“, susijęs su tokiu visuotiniu įvykiu. 

  



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

95 
 

 

Štai kodėl nebuvo ir NEBUS Apokalipsės! 

Nuo šio epochą lemiančio įvykio prasidėjo aktyvus daugelio procesų etapas, 
skirtas ATKURTI VISŲ energijos OKTAVŲ visose planetose („Planetų paradas“) iki tikrųjų 
būsenų. Štai kodėl pats „tamsiosios materijos“ generatorius ( N. Levašovo terminologija  ) buvo 
perprogramuotas per naujai sukurtas „SvetL“ programas , atsižvelgiant į naują laiko takto 
standartą. Ir tai iš ESMĖS PAKEITĖ generatoriaus paskirtį , todėl smegenų vystymas tapo 
svarbiausias, susiejant šį procesą su asmens valdymo ir gyvybės palaikymo sistema, ir, atsižvelgiant 
į tai, pagerinti vartotojo sveikatą naudojant „SvetL“ programas . 

 

3.4. Apie „marškinių“ sukūrimą, įsibrovėlių nesėkmę ir ją lydinčią... 
Visa gyvūnų karalystė, vabzdžiai buvo sukurti kontroliuoti žmogaus turimus dažnius. 

Atmosferos struktūroje ( -4400 <h <12400 metrų) yra ne tik dujos - azotas, deguonis, 
vandenilis, pramoninės emisijos, bet ir KITOS FORMACIJOS. Jame taip pat yra tiek materialios 
(inercinės masės), tiek nematerialios (neinercinės masės) būklės biostruktūros. Materialias 
biostruktūras išsamiai aprašo „mokslininkai“ - suskirstytos į klases, grupes, genotipus. Visi jie turi 
skiriamųjų bruožų, pagal kuriuos galite nustatyti kilmę. Žmogus taip pat turi ženklų - ar jis priklauso 
beždžionių klasei, ar buvo sukurtas ateivių. Paprastai jie bando išsižadėti ateivių. 

Nematerialios biostruktūros buvo pateiktos dviejų tipų. 

Pirmasis tipas yra visų rūšių avinai, vaiduokliai, naminukai ir kiti, su kuriais civilizuota 
žmonija susidūrė kiekviename žingsnyje. 

Antrasis tipas yra humanoidai nuo mažų vabzdžių iki žmogaus. Humanoidų 
būsenoje GALIMA buvo IŠSILAIKYTI ir tūkstančius metų, iki kol bus sudarytos materializavimo 
sąlygos. Visi humanoidai, kaip taisyklė, buvo persikūniję. 

 

 

 

 

 

  

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_3/9.jpg
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_3/8.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

96 
 

Pavyzdys. Jei „paplekšnojote“ uodą, tai dar nereiškia, kad jį sunaikinote. Jūs pakeitėte uodo 
materialinę struktūrą, tačiau ji taip pat turi struktūrą 77-oje oktavoje, neinercinėje (nematerialioje) 
būsenoje, ir nauja jos materializacija gali įvykti per dieną. Šiuolaikinis mokslas apie tai tik dar 
spėja. Vabzdžių, NAUDINGŲ žmonijai - skėrių, blakių, utėlių, vorų ir 
kitų, MATERIALIZACIJĄ invazijų kontrolės sistema atliko tik tuo atveju, jei buvo papildomai 
kontroliuojamas šių vabzdžių dažnis. 

Įsibrovėlių nemalonumai prasidėjo po to, kai jie nusprendė naudoti marškinius, kurie liko 
po visų ir visos INVASIJOS ir SUNAIKINIMO. Pirma, marškinėliuose daugintis buvo 
neįmanoma, nes aukštų oktavų dažnis buvo sunaikintas (tiksliau, sumažintas iki 2–3%). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tada jie skubiai turėjo pristatyti savo „rekvizitus“, tačiau kilo problemų dėl „reprodukcijos“ 
organo. Ir ten, ir tada buvo įvestas „nacionalinis paprotys“ - nupjauti perteklių. Tada buvo 
pastebėta, kad kontrolės metu ne viską galima patikrinti. Teko deginti sierą, kuri vėliau buvo pakeista 
žvakėmis. Taip pat buvo nemažai nedidelių nepatogumų, kurie vėliau buvo perkelti į religinius 
kultus. Tačiau nepaisant to, uodai, blakės, blusos ir kiti naudingi vabzdžiai buvo 
sukurti už KONTROLĖS DAŽNIŲ oktavų 65,67,71 . 

Jei dažniai, kurie buvo laikomi nereikalingais, buvo pašalinti iš Noosferos, tada buvo 
pašalintos ir biosensorinės sistemos. O norint kontroliuoti naują būseną, buvo sukurti nauji 
biosensoriai arba prie esamų pridedamos naujos funkcijos. Norėčiau pažymėti, kad 
„žiniatinklio“ SĄVOKA tiksliai NURODO KONCEPCIJĄ  „vorą“ ir tai buvo viena iš 18 valdymo 
sistemų struktūrų. Po žiniatinkliu buvo sukurtos smegenys, galinčios „nušauti“ ir apdoroti tą 
informacijos dalį, kuri yra būtina šios struktūros valdymo sistemai. 

Visos biostruktūros, įskaitant žmogų, buvo pastatytos taip, kad turėjo visą oktavų rinkinį nuo 
16 iki 128 . Jie skiriasi savo paskirtimi, o vienos ar kitos oktavų grupės dominavimas sudarė 
biostruktūros pagrindą. 

  

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_3/10.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

97 
 

Funkcinis padalijimas pagal oktavas buvo: 

• 16-32 - visų rūšių dujos ir vanduo (visiems reikia kvėpavimo ir vandens); 
• 34-46 - reinkarnacijos struktūros (visos struktūros siekė sukaupti šių oktavų dažnių 

potencialus); 
• 48  - platintojas; 
• 50-52 - energijos balansas; 
• 56-62 - įstaigų valdymas; 
• 64 - materialinės struktūros; 
• 66-72 - Smegenys; 
• 74-86 - Reinkarnacijos valdymas; 
• 96-126 - valdymas; 
• 128 - pagrindinis laikrodžio generatorius. 

Dar visai neseniai „ SvetL“ programos „ veikė“ 66–72 oktavų diapazone (siekiant užtikrinti 
sąveiką su savininko smegenimis). Šiandien „ SvetL“ programų oktavų diapazonas buvo išplėstas 
iki 128 , o tai leidžia „bendrauti“ su laikrodį valdančiu osciliatoriumi. Tai labai svarbu keičiant 
Žmogaus gyvybės palaikymo sistemą. Galime pasakyti, kad pirmas žingsnis žengtas 
įgyvendinant gyvenimo pratęsimą iki 124 metų . Bet tai nereiškia, kad būdamas „SvetL“ 
programų nariu.  JŪMS vis dar reikia EITI Į PIRTĮ. Ir N. Levašovo žodžiais  - tai „kitoks 
ir storis..."Aš supratau šį sakinį praėjus metams 
po Nikolajaus "išėjimo" . Prieš PAKEITIMUS į programas, buvo būtina periodiškai duoti 
rekomendacijas dėl "Nustatymo iš naujo" iš kompleksų taip, kad programos "reaguoja" ir 
"reguliuoja" prie pokyčių vykstančių gyvybės palaikymo sistemas. Dabar ši problema išspręsta. Ir tai 
buvo išspręsta dėka įgytų žinių per tuos darbus studijoje A. Hatybovas, kurie vis 
dar NĖRA VIEŠINAMI šiandien . 

Visų rūšių augalai ir žolelės yra 34–44 oktavų dažniai, todėl karvės maistui naudoja tik žolę, 
žinodamos, kad joms bus leista valgyti. Matyt, Indijoje - reinkarnacijos teorijos gimtinėje - 
karvė YRA ŠVENTAS GYVŪNAS . 

Šunims svarbiausia žinoti, kad jiems yra reinkarnacija (oktavų dažnių diapazonas yra 78–80, 
kartu su 64 oktavų dažniu, tačiau tai yra kaulai). Aukštų oktavų sklaida vyksta gana lėtai, ir jei žmogus 
miršta, kai kaulų dažnio potencialas yra didesnis nei 122%, tai net po 1000 metų šie kaulai gali būti 
tepami ant skaudamų vietų. Čia kalbama apie „šventųjų relikvijų“ fenomeną. 

Visus medžiagų apykaitos procesus KONTROLIUOJA smegenys, tačiau „naudos“ kūno 
ląstelėms platintojas YRA Širdis. Visi mano, kad protinė veikla yra smegenų funkcija. Tačiau net 
Jelcino laikais (aš tada dirbau Šiaurės vakarų regione) visi to meto plakatai buvo užrašyti: „Pagalvok 
širdimi!“. Ir jei jūs suprantate šiek tiek giliau su A. Hatybovo humoru ir ironiška kalba, tai dar prieš 
smegenų gavimą širdis buvo mąstymo centras, o prieš tai - DU PUSRUTULIAI žemiau 
stuburo. Turėdami tuo pačiu metu tris minčių atkūrimo centrus, galite organizuoti atostogas taip, kad 
nepastebėtumėte, kuri struktūra šiandien valdo kūną. Žinoma, pagrindinės smegenys turi maksimalų 
dydį. Mąstymo procesas yra natūraliai padalintas. Beje, visos trys minties struktūros (jos turi 
maždaug tą pačią struktūrą) yra panašios vienu dalyku - visos yra suskirstytos į kairę ir dešinę 
puses. Smegenys yra konservatyvios ir nereaguoja į išorinius pokyčius. Širdis, o juo labiau apatinės 
smegenys labai domisi visais pokyčiais, o jų forma priklauso nuo reklamos žiniasklaidoje. Egzistuoja 
„jaučio širdies“ samprata, tai yra malonumas geriant alų. 

Smegenys (galva) -  turi daug apsisukimų, dirba tik sau - kur pavogti, o kas 
apgauti. Širdies -  daro svarbius sprendimus ir NIEKO NETURI PRISIMINTI. Apatinėse 
smegenyse yra vienas gyrus, jis priima visus išorinius (būsenos) sprendimus. Tai ypač akivaizdu 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

98 
 

šiandien. Malonumų skaičius apatinėms smegenims yra didžiulis, todėl jis yra lyderis priimant visas 
naujas pradas. 

Žinoma, apatinės smegenys visada turi būti atsakingos už Smegenų darbo pasekmes ir ypač 
širdies mąstymo išvadas. Į jį suleidžiami įvairūs vaistai (injekcijos), tam sukurti meškerykočiai, 
botagai ir medžiokliniai šautuvai. Jei 
reikia ištaisyti mintį, naudokite druską, 
kad padidintumėte pH (neigiamas 
vandenilio jonų koncentracijos tirpale 
logaritmas). Druskos mokestis 
teigiamai veikia priimtų sprendimų 
korekciją. 

Jei atliksime tarakono galvos kūno 
dalies trepanaciją, tada (vietoj smegenų, 
pagal mūsų tradicines koncepcijas ir metodus), mes negalėsime rasti smegenų ten, nes vietoj jų rasime 
tai, KAS NETELPA į mūsų smegenų sąvokas . Kiekvienoje kaukolės „pusėje“ galime rasti 
tarakono, vieną villi su „aguonų“ sėkla ant galo. Mes natūraliai padarysime išvadą, kad tarakonas 
neturi smegenų, ir tai bus mūsų „klaida“, nes to paties tarakono smegenys iš esmės yra neinercinėje 
(nematerialioje) būsenojeir jo smegenų užtenka, kad jis įvykdytų savo funkcines lėšas, kurias jam 
anksčiau suteikė intervencinė sistema, kaip biologinės kontrolės sistemos priedas! Ir jo smegenys 
nėra tokios paprastos, be to, ji galėjo atlikti gana sudėtingas operacijas, 
kad SURINKTŲ INFORMACIJĄ apie biologinės aplinkos būklę pagal parametrus, kurių reikėjo 
programai „Kūno ląstelės energetinės biogenezės plėtra“ , 
t.y žmonių! Taigi, TARAKONO smegenys,kaip MINIKLUSTERINĖ SISTEMA ,gana 
profesionaliai kontroliavo visus šio ĮTARTOJO SUBJEKTO atliekamus veiksmus , atliko svarbų 
ir konkretų nedidelį vaidmenį „Biocontrol“ sistemoje. Tai toks monstras, tarakonas. 

Taigi, kas yra smegenys? Smegenys yra klasterinis sisteminis energijos formavimas, 
esantis inercinėse ir neinercinėse būsenose, sukurtas tam tikroms valdymo, kontrolės, analizės 
operacijoms ir turintis tobulėjimo savybę tam tikrose leistinose ribose, kai kas nors kontroliuoja 
aukštesnį formavimosi lygį . 

Kalbant apie valdymo sistemos smegenis, kaip labai specifinį klasterio valdymo 
sistemos formavimą sudėtingiausiame struktūriniame įgyvendinime, žmonių supratimas apie 
konstruktyvų jos išdėstymą, funkcijas, technines ir technologines galimybes ir daug 
daugiau NĖRA GALIMAS tradicinėje sistemoje. Smegenų samprata, ypač kai bandoma 
nepalankioje padėtyje išbandyti jį panašiai kaip su gamtos tobulumu! Beje, tokie išskirtiniai (neverti) 
žmogaus smegenų bruožai, kaip regėjimas, kalba, klausa, uoslė ir kiti, pasiekė „tobulumą“ (aišku, ne 
be Darvino ir jo artimųjų pagalbos), valdymo sistemos smegenis taip pat turi, bet nepalyginamai 
aukštesnę ir puikios būklės. 

Žemė, kaip dirbtinė struktūra, buvo sukurta maždaug 7 milijardams metų. Šiuo metu 
dirba Žemėje: 

1 Valdymo sistema (CS) 

2 7 Antrinės valdymo sistemos (VCA) - serveriai, turintys daugiau nei 
tūkstantį piramidžių (kiekviena), šimtus terminalų 

3 Objektai (daugiau nei 3500) valdymui ir rekonstrukcijai 

4 2 greitintuvai (po Šiaurės ir Pietų poliariniais apskritimais), nustatykite 
laikrodžio ciklą = 1.0007 sekundės 

5 8 640 000 dienovidinių 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_3/11.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

99 
 

6 7 duomenų rinkimo laidai 
7 Daugiau nei 1 milijardas biojutiklių 
8 Laiko takto kontrolės sistema 
9 Žemės paviršiaus stebėjimo sistema 
10 Netoli erdvės valdymo sistema 

Visa tai veikia kaip viena sistema, kurioje gyvena Žmogus. Tačiau 
šiandien YRA PROCESŲ, kurie daro įtaką ir labai didelę įtaką beveik viskam, kas išvardyta 
lentelėje. 

Daugelis žmonių žino, kad žmogus turi „kiniškus taškus“ („Voll“ taškus) - tai yra valdymo ir 
įtakos žmogaus organams taškai, atliekant homeopatinį poveikį adatomis, elektros srove ir 
kt. Manoma, kad jei adatas (auksą, sidabrą, platiną) įkišite į „kinų taškus“, geri asmenys (dvasios) 
skubės ir įsikurs reikiamose vietose, o blogieji pabėgs. 

Bet tai yra laikoma, kad 
niekam NE KYLA noras svarstyti kitą 
kelią. Kiekviena iš AVS (antrinės valdymo 
sistemos) suformuoja savo valdymo laidą, kurio 
pagalba per 2 valandas 10 minučių jis visiškai 
valdo žmogaus aplinką, per tą laiką sukdamas visą 
Žemę. Surinkta informacija leidžia AVS  
padaryti KOREKCIJOS APLINKĄ nuo -2200 
m iki 12400 m.  per kelias valandas, sukurti 
idealias sąlygas Žmogus egzistuoja ir už tuos, 
kuriuos jis ketina valgyti! Tačiau iš esmės 
neįmanoma pašalinti informacijos iš vieno asmens 

vienu metu. Taigi, AVS Kailash už Brain Control panaikina DETALES. SMEGENYS ilgą 
laikotarpį ir atlieka lyginamąją analizę su tam tikra programa. Šiuo metu Asmuo miega, o kontrolės 
metu jam suteikiama galimybė žiūrėti „naują vaizdo įrašą“, suvokiamą kaip sapnas. Likusi AVS dalis 
negali sau leisti turėti neribotą laiką situacijai surinkti ir išanalizuoti, todėl buvo sukurtas unikalus 
metodas. Kiekvienas žmogaus turimas dažnis buvo nukopijuotas į pašalinę biostruktūrą, o kai laidas 
praėjo, ši biostruktūra rezonansiniu režimu reagavo į prašymą. Taigi milijardai biostruktūrų 
rezonanso režimu (kiekviena) suteikė informaciją apie žmogaus sveikatos būklę kontroliuojamoje 
aplinkoje. Sunku palyginti su mūsų šiandieninių žinių lygiu, tačiau taip buvo. Žemėje 
nebuvo ATSITIKTINIŲ BIOLOGINIŲ STRUKTŪRŲ. Kiekvienas iš jų buvo 
palaikomas remiantis programinės įrangos reikalavimais. Tobulinant žmogaus smegenis 
reikėjo ŠALINTI SENAS ir biologines struktūras KŪRIANT NAUJAS , kas iš tikrųjų yra 
šiandien. Pavyzdžiui, prieš kurį laiką JAV užpuolė uodai. Mokslininkai pranešė, kad buvo sukurtas 
vaistas, kuris, suvalgytas (nuo uodo), sunaikina uodo skrandį, o uodas miršta nuo skausmingų 
traukulių. 

Pasiklausus biologų gerai žinomų Rusijoje apie uodų struktūras buvo galima sužinoti, kad 
uodai, kaip labai išvystyta padaras, turi NE TIK skrandį, bet ir viską, kas yra būtina normaliam 
apdorojimui bet kurio maisto produkto (panašiai kaip tuo atveju, kai vienaląsčiai organizmai graužia 
daugialąsčius organizmus, kurie turi apsaugą nuo jų). Žinias apie JAV mokslininkų sėkmę perdavė 
visos žiniasklaidos priemonės, ir niekas, išskyrus A. Hatybovą (kažkodėl), neturėjo 
klausimų. Pirmas dalykas, į kurį atkreipė dėmesį Aleksandras Michailovičius, ką valgo uodas? 

Negyvame kraujyje eritrocitų, kaip nuosėdinių darinių, skersmuo yra 7–9 mikronai, o 
gyvuose-dėl oktavų skirtumo jie yra daug mažesni, nors medicina vis dar mano, kad eritrocitas yra 
ištemptas kaip dešra ir išspaudžia siaurame kapiliare su moraline širdies parama.Uodui nereikia nei 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_3/12.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

100 
 

kraujo plazmos, nei kitų struktūrų. Ką jis valgo? Uodas domisi tik eritrocitu ir be adreso „etiketės“, 
tai yra eritrocitu kraujyje. Medicinoje tai yra „cukrus“ kraujyje, arba diabetas. Toks 
eritrocitas NĖRA  prijungtas prie valdymo struktūros ir turi būti nedelsiant pašalintas iš kraujotakos 
sistemos. Šis eritrocitas turi 12 formos dažnių (jis neskyla į atomus). Plazmos būklė eritrocitų 
yra RIMTAS TRIKDYMĄ inkstų, kepenų, kasos, bet NEĮMANOMA kontroliuoti juos TUO 
PAČIU METU, todėl uodų struktūra buvo sukurta, kad pripažino tik grupės 12 dažnių ir pranešė 
apie savo buvimą. 

Praėjus laikui, buvo užfiksuota informacija apie eritrocitų plazmos būklę ir toliau 
analizuojama, kad būtų priimtas sprendimas. Jei informacija buvo nepakankama, uodų populiacija 
padidėjo. Uodą būtų galima palyginti su „Junkers-87“ - artėjant prie taikinio buvo įjungta 
sirena. Uodo atveju ši sirena įsijungė automatiškai, ir kuo toliau nuo kūno, tuo daugiau raudonųjų 
kraujo kūnelių žmogaus plazmoje. Kraujo plazma ir pH yra 6,88-7,45 . Jei pH> 7,45 , tada buvo 
sukurti mažo dydžio jutikliai - erkės ir klaidos (pH <6,88), kuris turėjo tik 4 rezonuojančius dažnius 
(be sirenos). Bet kokiu atveju jie pirmiausia paragavo plazmos ir, jei ji buvo netinkama, paliko 
informaciją. Kaip ir uodų atveju, jei informacija buvo nepakankama, blakių ar erkių populiacija 
smarkiai išaugo. 

Iki 46 genotipo sukūrimo ypatingų problemų dėl eritrocitų ir kraujo plazmos 
nebuvo. Pagrindinė problema buvo užtikrinti pačių raudonųjų kraujo kūnelių gamybą. Tam reikėjo 
sukurti eritrocitų deficitą juos pašalinus. Šiuo tikslu buvo naudojamos dėlės. Iki 1917 metų 
Rusija per metus eksportuodavo 60 milijonų dėlių . Vien Sankt Peterburge šioje srityje dirbo 8-12 
tūkstančių valstiečių. Eksportas nukeliavo į Europą. 

Šiandien plazmos būklėje esantys eritrocitai yra 
nuodai dėlėms, nes A. Hatybovas, kaip visada, savo 
mėgstamu būdu ir „rekomendavo iš pradžių gydyti 
blakėmis, paskui - uodais (jie turi būti sterilūs ir susukti 
į stiklainį) ir tik pašalinus plazmos eritrocitus, gali 
patekti dėlės. Žinoma, civilizuota žmonija privalėjo 
turėti minimalų šių įrankių rinkinį namų pirmosios 
pagalbos vaistinėlėje (tai įmanoma ir automobilyje) ir 
naudoti tik pagal paskirtį. 

Taigi buvo galima nurodyti vertę kaip atitinkamų 
biostruktūrų kontrolės ir pirmosios pagalbos priemonę, tačiau tai jau viršijo tik nuomonės apimtį ir 
reikalavo instrumentų kiekvienos biostruktūros rezonansiniams dažniams nustatyti. 

3.5. Nemokslinio suvokimo ir reinkarnacijos samprata 

Viskas, kas susiję su „moksliniu“ supratimu apie „sielų judėjimą“ (esmę) ir su reinkarnacija, 
visada kėlė didelį susidomėjimą ir netgi šiandien tai sukelia. Iš karto padarysiu išlygą, kad 
reinkarnacija, egzistavusi valdant intervencinę sistemą, nebėra tam tikras įžeidimas į pasaulį 
smurtinėmis valdančiojo pobūdžio priemonėmis (iš sistemos). 2017.01.07 sukanka lygiai ketveri 
administraciniai metai nuo to momento, kai buvo įtrauktas vienas iš iš naujo sukurtų žmonių 
egzistavimo Žemėje valdymo programos procesų, siejamas su tikra bet kokio vėlesnio „Sielos Esmės“ 
įsikūnijimo būsena - apraiškos drabužis, o ne reinkarnacija. 

Fantomai ir dvigubai, visiškas atminties praradimas, STAIGA ATVĖRĖ naujų žinių apie 
įvykius, kurie nebuvo įtraukti, prisiminimus apie praeitą gyvenimą ir užsienio kalbų žinias iš lopšio 
- tai tik maža dalis to, kas sukėlė ir sukelia dėmesį visų pirma, įvairių rūšių sukčiai, ypač iš 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_3/13.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

101 
 

vadinamojo „mokslo“. Šie ir panašūs liudininkų užfiksuoti atvejai, nufilmuoti foto ir vaizdo 
medžiagoje, įskaitant ir teisiškai patvirtintas, yra pragyvenimo priemonė visiems tiems, kurie „šildė 
rankas“ dėl nežinojimo. 

Mokslų akademijos NE TRUKDE "stebuklingoms" transformacijoms, ir tai buvo tik visų 
burtininkų, burtininkų juodos ir baltos magijos ir kitų sukčių rankose. Tačiau šiandien dažniai, 
kuriais jie filmavo informaciją, buvo išformuoti. Tai nebeveikia. 

Nr. vardas Pagrindas  Nemokslinis 
požiūris 

1  Atmosfera 
Atsitiktinai 
susidarančių 
dujų mišinys 

Griežtai organizuota grotelių 
serijos struktūra 

2  Žemė Susiformavo 
iš dulkių 

Jis egzistuoja dėka valdymo 
sistemos (CS), 
 esančios tam tikrame gylyje 

3  Laukai 

Daiktų 
skaičius 
neribojamas 
- nuo 
kolūkio iki 
astralinio 

Laukai, kaip fizinės 
struktūros, - 3, paprastai gali  
būti vadinami elektriniais, 
magnetiniais,  
gravitaciniais, 
 skiriasi krūvio dažniais ir 
savybėmis (DI 
 konstrukcijose  
krūvio oktavos 4-512 ir k-
konstrukcijose - 16-128). 

4  Materija 

Visas 
pasaulis, 
tiek Žemėje, 
tiek 
kosmose, 
susideda iš 
Boho atomų 

Jei krūvio oktava mažesnė 
nei 66, susidaro standi  
protono atomo (materijos) 
struktūra 

5  Dvasia 

Dvasia, 
paprastai 
šventa, yra 
atskirta nuo 
materijos 

Jei krūvio oktava yra 
didesnė nei 64 (iki 512),  
susidaro neinercinė masė, 
kvantuojama pagal jos 
 paskirtį ir savybes. 

6  mėnulis 

Žemės 
užfiksuotas 
meteorito 
gabalas 

Žemės išorinė gyvybės 
palaikymo sistema,  
biosferos programų 
generatorius 

7  Vyras Kilęs iš 
beždžionės 

Spermos oktavos 
pasikeitimas atitinkamoje  
aplinkoje formuoja žmogų 
(beždžionė yra 
 humanoidas)  

8  Smegenys 
Viskas po 
kaukolės 
kaulu 

Žmogus turi operacinių 
smegenų dalį ir  
nereikšmingą 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

102 
 

 ilgalaikės atminties dalį. 

 

Štai keletas terminų ir paaiškinimų iš A. Hatybovo, kuris visada vadovavosi tuo, kad 
„pagrindinė šiuolaikinio mokslo konstanta yra arklio jėgos, todėl viskas, ką šiuolaikinis mokslas žino 
šiandien, yra žirgų raštingumas. 

Terminai ir paaiškinimai 

2003 m. Liepos 6 d. buvo baigtas bendrosios atminties tinklelio formavimas. Grotelių 
struktūra sujungta dodekaedrais, į kiekvieną dodekaedrą įrašytas ikosaedras (figūrų kraštai ir 
jungiamosios piramidės yra vienodi). Jei yra noras suprasti šį klausimą, tada dydžiai ir prijungimo 
būdai pateikiami A. Hatybovo darbuose . 

Šiandien jau stebimi procesai, apie kuriuos vienu metu rašė ir N. Levašovas ir A. 
Hatybovas - kartu su jų nešėjais šalinamos „žirgų raštingumo“ žinių sistemos. Bendrosios atminties 
gardelėje bus tik ta informacija, KURI BŪTINA biostruktūrų gyvybei palaikyti. Be to, jau sukurtas 
galingas valdymo struktūrų tinklas. Nenumatyti biostruktūrų (skaityti žmogaus) veiksmai bus 
pašalinti kartu su jų nešikliais (pavyzdžiai - upių posūkiai, atominių ginklų kūrimas, nežinant proceso 
fizikos). 

Šiandien vis dar vyrauja „mokslinis požiūris“, tačiau nemokslinio suvokimo samprata vis 
labiau skinasi kelią į realybę, kuri: 

• Žemę valdo valdymo sistema, esanti žemiau Žemės paviršiaus; 
• Valdymo sistema yra sudėtinga hierarchinė sistema; 
• Žemėje yra daugiau nei 2000 valdymo sistemų; 
• pagrindinės kiekvieno žmogaus smegenys yra saugomos valdymo sistemos archyve; 
• kiekvienu laikrodžio intervalu asmens smegenys stebimos įrašant informaciją; 
• Valdymo sistema naudoja 7 tipų laiką, iš kurių vienas (60 * 60 * 24) yra apatinės tinklelio 

dalies ritmas; 
• informacijos perdavimui valdymo sistema naudoja muzikinę eilę, 

o STUBURO REZONANSINIAI KONTOURAI yra informacijos gavėjai; 
• valdyti smegenis, valdymo sistema naudoja kitą muzikinę liniją; 
• Smegenų valdymo eilutė: DO RE MI FA SOL LA SI NA , LALALA kodas - šaukiniai, vis 

dar galiojantys tam tikram smegenų genotipui; 
• išvaizda yra marškiniai, o smegenys perkeliamos į marškinius, kurie pagal dažnio pusiausvyrą 

yra suderinami su perduodamomis smegenimis; 
• perduodant smegenis, informacija archyve gali būti visiškai ar iš dalies išsaugota, nes asmuo 

daro tai, kas jam anksčiau buvo neprieinama; 
• pakeistos smegenys gali būti išsaugotos, tačiau paprastai jos yra atomizuotos, o joninė 

struktūra (taip pat ir DNR) išlieka sena (senųjų smegenų nuosėdinės struktūros). Naujos 
smegenys nesudaro DNR. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

103 
 

Keisdama smegenis, valdymo sistema daro prielaidą, kad archyve 
esančios NAUJOS SMEGENYS yra tobulesnės nei keičiamos, tačiau taip būna ne visada - 
pastaruoju metu pastebėtas priešingas 
procesas. Senų smegenų negalima 
pakeisti, jei trūksta kai kurių kontrolinių 
taškų arba jų negalima pakeisti (genotipo 
neatitikimas, tokios ligos kaip AIDS ar 
tuberkuliozė, siauras plaučių atminties 
diapazonas, radioaktyviojo potencialo 
perteklius ir kt.). 

Pagrindinis uždavinys, kurį 
tikiuosi išspręsti artimiausioje ateityje, 
yra viskas susiję su "LAIKYMU" 
IR "INFORMACIJA" (beveik visavertė kopiją į smegenis, ar esmė) asmens, kuris naudojamas. 
Kaip pakeisti („pašalinti“) patį generatorių iš nešiklio (komplekso) - problema išspręsta ir 
patvirtinta. Pats generatoriaus „IŠSAUGOJIMAS“ su visa, kas „KAUPIAMA“, YRA sprendimo 
stadijoje, tolesniam naudojimui Smegenyse (Esmė) persikūnijimo metu (jei taip, žinoma, 
atsitiks). Tai žymiai sutrumpins prarasto potencialo „išdirbimo“ laiką. Aš GALIU NE pilnai 
apšviesti ir pasakyti viską, ką šiandien dėl priežasčių, žinoma, jums, susijusių su vykstančias 
transformacijas. Bet tikiuosi, kad netrukus tai bus įmanoma. Tuo tarpu aš jį „uždarau“ taškais, kaip 
tai padarė N. Levašovas. 

Svarbus aspektas yra struktūros pertvarkymo ir dydžio keitimo būdas. Vėlgi pateiksiu 
pavyzdį su eritrocitu, kuris, kurio skersmuo yra 7-9 mikronai , juda per 1 mikrono skersmens 
indus. Atsakymas į klausimą, kuris domina daugeli, kaip atsiranda eritrocitas, - jo ten 
nėra -  raudonųjų kraujo kūneliai neatvyksta į kraują, jis yra suformuotas UŽ SISTEMOS 
RIBŲ  kaip nuosėdinės struktūros su nuostolių oktavos savo valstybės (mažėja oktava 2 kartus 
bendras dydis padidėja 1,284 karto). 

Panašiai ir vaiko gimimas. Sperma turi joninę struktūrą, o smegenys yra 96 
oktavos (mažesnės nei atomo dydis). Patekę į „smėlio dėžę“, tai yra struktūrą, kurioje 
atliekamas MAKSIMALI sklaida, sperma sparčiai auga, prarasdama smegenų oktavas. Patekęs 
pusiausvyrą (71.225625 oktava) signalas tiekiamas ir ĮVYKSTA GIMDYMO PROCESAS . Tai 
sudaro svarbią išvadą - NAUJOS SMEGENYS yra paduodamas į aukštesnią oktavą, ir senos 
smegenų funkcijos gali būti PAŽEISTOS tik DALINAI . 

Anksčiau rašiau, kad šiuolaikinis mokslas net nežino apie neinercinės 
masės egzistavimą . Kai oktavos yra didesnės nei 64, turime 8 skirtingas atomines struktūras (joms 
buvo suteikti įprastiniai pavadinimai - neutronai ir antineutronai, neutrinai ir antineutrinai ir 
kt.). Kiekviena iš šių struktūrų turi egzistavimo diapazoną (krūvį). Praradus krūvį, padidėja apatinės 
oktavos potencialas. 

Pavyzdys: konvertuodami 65,5 oktavos galią į 32,125225, gauname galingą žaibo iškrovą 
(atitinkančią galią, kurią šimtus metų davė didelė hidroelektrinė), nors pradinės būsenos nematyti. 

Turėdamas omenyje (išskyrus oficialų mokslą) įvairių „dieviškų“ reiškinių buvimą, taip pat 
reklamuojamas astralines, psichines ir kitas sritis (pastaruoju metu madingas laukas yra sukimas), 
noriu atkreipti dėmesį į nuolatinių judesio mašinų skaičiaus didėjimą. ar bent jau noras juos sukurti 
... Daugiau nei 99% tokių darbų yra akivaizdi kvailystė net ir oficialiojo mokslo požiūriu, tačiau jei 
tam tikrais atvejais techniniame sprendime BŪTINA NEINERCINĖ MASĖ, problema negali būti 
išspręsta įprastomis priemonėmis ir prietaisais, juolab kad Boho atomas nekeičia savo matmenų, o 
periodinė lentelė yra neinercinė, jame nėra masės. 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_3/14.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

104 
 

Ar įmanoma turėti amžiną judesio mašiną? Jei užtruksime 100 metų laikotarpį, tai įmanoma - 
išsklaidžius aukštas oktavas joninės masės gali gauti „papildymą iš niekur“, tačiau tai yra inercinių ir 
neinercinių masių buvimo ar derinio atveju. Tokios amžinos judesio mašinos pavyzdys yra žmogus, 
kurio smegenys yra neinercinės struktūros. 

Kas atsitiks, jei kas nors norės aplankyti Plutoną šiuolaikiniu erdvėlaiviu? Kaip mes 
judėsim, AUKŠTOS OKTAVOS IŠSISKLAIDYS (ir tai yra smegenų), todėl iš Marso skrydžio 
metu, mes turime Pithecanthropus smegenyse, ir ties GALUTINIU tašku - tai DAUG 
SMĖLIO. Visi kosmose judantys objektai turi gravitacinį magnetoelektrinį generatorių , kuris 
palaiko judančių matricų egzistavimą visais dažniais. Šie generatoriai buvo, kaip aprašė N. 
Levašovas, Whitemars ir Whitemans (vieni skirti tarpplanetiniams skrydžiams, kiti skirti naudoti 
planetos sąlygomis). Tai leidžia asmeniui NJUDĖTI per ERDVĘ ... 

Taigi, iš kur atsiranda mokslo sukčiai ir vertėjai ir ką jie naudoja. Pirmiausia nuo paties 
mokslo sienų; antra , nuo nesusipratimo ir nesugebėjimo žinoti informacijos, kurią mums paliko N. 
Levašovas, A. Hatybovas ir kiti. Arklio laiško naudojimas neleidžia atpažinti fizinių reiškinių 
prasmės. Visi esami prietaisai yra pagrįsti žmogaus akies savybėmis (fazė, krūvio slydimo kampas, 
viršutinė oktava ir kt. Negali būti didesnis). Prietaisų bazės 
nebuvimas NĖRA LEIDŽIANTIS oficialus mokslas priimti arba atmesti naujų fizinių savybių 
materialiame pasaulyje (nepaveiks "Dievų pasaulį" čia, nes ji skiriasi ir nuo Torio). 

Trūkstant žinių apie aplinkinį pasaulį ir jo egzistavimo būdą, uždaroma aplink žinių piramidę, 
kuri buvo kuriama daugiau nei 500 metų. Tiesą sakant, tik tokio mokslo buvimas paskatino Rusijoje 
daugiau nei 180 akademijų, kurių kiekviena naudoja tą patį žinių lygį, kuris neturi nieko bendra su 
mokslu. Ar ši situacija pasikeis? Taip. Baigus pagrindinio programą, kontrolės sistema bus 
tiesiog PAŠALINTI VISKĄ NEREIKALINGĄ ir suteikti tą informaciją, kad neleis Gamtos 
karalius kištis su kontrolės sistema, įskaitant naujų tinklų atmosferos formavimą. 

Tačiau grįžkime prie reinkarnacijos problemos, kad galiausiai jai galų gale padarytume 
galą. Šamanų sluoksniuose buvo įvesta „karmos“ sąvoka. Manoma, kad tai visų darbų ir daug 
žadančių „kūrybinių“ sėkmių rekordas. Daug buvo parašyta apie karmą. Pridėkime. Karma yra 
smegenų neutrino apvalkalo savybė išlaikyti visas savybes, kai oktava pasikeičia nuo 73.450450 iki 
61.375375 , o laikančioji oktava yra 49,5 (kaulų struktūra). Tai užtrunka apie 1200-2400 metus , 
todėl smegenų pakeitimo, VISŲ PIRMA , kontroliuojama smegenų neutrinų struktūra. Jei šį laiką 
padalinsime iš vidutinės gyvenimo trukmės, tada gausime įsikūnijimų (persikūnijimų) skaičių 
(skaičių), kurie turėtų būti atlikti norint pasiekti šias smegenų oktavas. Prieš išpuolį, Žemės 
užgrobimą ir žmonių sunaikinimą to neprireikė, nes žmogaus biologinio gyvenimo trukmė viršijo 
nurodytas vertes. Jei dingsta nešiklio dažnis, per sekundės dalį karma taip pat išnyksta, o iš žmogaus 
lieka nedidelė šlapio smėlio krūva. Šiandien jis buvo naudojamas viešinimui ir supratimui, kad kažkas 
panašaus yra įmanoma kaip „technologija“  - su tais, kurie planavo numušti „Boengą“ virš Sinajaus. 

Šiuo metu, nesvarbu, ar mums patinka, ar NORIM AR NE NORIM , bet pasaulis yra 
padalintas į dvi stovyklas - jogos ir gojų (jogas - valdymo, arba tie asmenys Karma kuri palaiko 
senojo departamento Žemės sistemos, jų 12% ; gojų - darbo medžiaga eksperimentams). Panašiai - 
BAR-RAB. Reinkarnacijos proceso teisingumas buvo patikrintas goja, jogai - tai buvo atlikta. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

105 
 

Tačiau yra išimčių. Šios išimtys 
yra gerai dokumentuotos istorijoje. Jos 
priklauso žydams. Tokios tautos 
nėra. Tai aprašė N. 

Morozovas monografijoje „Kristus“ . Buvo žydų gentys. Istorija pastatyta pagal pasakas, o visos 
„senienos“ buvo parašytos viduramžiais, nuo 500 metų programos pradžios. Pasak N. 
Morozovo, žodis „žydas“ yra EBRŲ (imigrantas) . Tai yra 
tas, KURIAM BUVO PAKEISTOS SMEGENYS . Buvo manoma ir pristatyta, kad jie buvo 
„perkelti“ arba „ištremti iš Egipto“. Pirmieji smegenų struktūros keitimo eksperimentai buvo atlikti 
būtent Mažojoje Azijoje. Kai perduodate naują smegenų seną žaizdą ir naujas NE GALI išlaikyti 
testo ir negali būti įdiegtas. Tokiu atveju yra pažeidžiama Smegenų veiksmų kontrolė, ir tokios 
Smegenys TURI BŪTI SUNAIKINTOS . Tai taip pat taikoma šiandieniniams 
procesams. Būdinga tai, kad šis reiškinys vis labiau plinta. Senojoje valdymo sistemoje tokiems 
žmonėms buvo suteiktas vardas „žydas“ - žydas (arba jogas) be smegenų . Tai neturi nieko bendro 
su žydais. Šūkis „Nugalėk žydus, išgelbėk Rusiją“ būtent ir nurodo šį reiškinį. Siekiant sukurti 
visuomenės nuotaiką, buvo organizuojami „juodieji šimtai“, šturmuotojai, „atminties“ visuomenė ir 
pan. 

„Žydams“ senoji sistema įdiegė laikiną atramą (bendras egzistavimo laikas 54 metai) ir iš jų 
pagamino paprastus biorobotus su tam tikromis funkcijomis. Jei 1933–1945 m. bendras biorobotų 
skaičius buvo 6 600 000 (beveik visi buvo 
sunaikinti), tada šiuo metu yra daugiau nei 33% 
gyventojų , todėl kilo naujo (jau branduolinio) 
karo pavojus. Pasibaigus karmai, robotai šokinėja 
pro langus, dare avarijas, pasiimdava ginklus ir 
pan. Šie asmenys 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_3/15.jpg
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_3/16.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

106 
 

yra YPAČ PAVOJINGI kariuomenėje. Šiuolaikinis mokslas neturi robotų aptikimo ir 
neutralizavimo metodų ir priemonių. Pirmoji žinia apie robotų pasirodymą Rusijoje buvo 1472 m. 
(„Pirmųjų judaizmų pasirodymas Rusijoje“), tai yra, nuo Naujosios smegenų diegimo programos 
pradžios ji netiko visiems. Jei karma buvo normali, kontrolės sistema 100% palaikė reinkarnacijos 
galimybę ir buvo atliekama kartą per 12 metų visiems jogams (arba, išimtiniais atvejais, derinant 
kelis laikrodžio intervalus ir, jei yra galimybė ją pakeisti, Pavyzdžiui, Anastasija). Esu tikras, kad 
naujoji valdymo sistema „ras“ kitokį (išskyrus karą) būdą pašalinti robotus ir jų susidarymo priežastis. 

3.6. Miegas kaip karmos valdymas 

Miegas ir sapnavimas, sapnų interpretacijos ir žinynai yra beveik visų praktikuojančių 
šamanizmo darbų pagrindas. Yra žinoma, kad yra daug sapnų rūšių - tai spalvoti sapnai, ir sapnai be 
svajonių, ir momentiniai sapnai (žmogus miega kelias minutes, gerai išsimiega ir tuo pačiu mato 
kelias valandas trukusį sapną). Miego metu žmogus gali keliauti, atlikti labai konkrečius veiksmus, 
būti nepasiekiamose vietose ir pan. Pirmą kartą miego, kaip kontrolės priemonės, idėją išsakė 
Freidas. 

Žemėje nėra nieko atsitiktinio. Kaip jau sakiau, visos gyvos būtybės yra biosensoriai, o jei 
pasikeičia dažnių pusiausvyra (pagal Programą), tada nereikalingi biosensoriai išnyksta ir atsiranda 
naujų. Reikėtų nepamiršti, kad pagal Programą dažnių balansas TIK AUGA (oktava didėja), todėl 
dideli biosensoriai pamažu išnyksta ir atsiranda mažesni. Valdymo sistema ypač atidžiai stebi 
asmenį. MUTACIJOS NELEIDŽIAMOS, o kartą per laikrodžio intervalą trumpalaikis smegenų 
dalies pašalinimas (pagal tvarkaraštį) atliekamas kontrolės tikslais. Tokiu atveju pradedamas 
pašalintos Smegenų dalies bandymas, o pagal tyrimo rezultatus suformuojamas korekcinis veiksmas, 
po kurio pašalinta Smegenų dalis grąžinama. Jei pataisos nepakanka visoms smegenims, nešiklio 
dažnis pašalinamas arba karma sumažėja. 

Žemėje yra 12 valdymo sistemų, sujungtų ir 21 valdymo sistema. Pavyzdžiui, Anglijos 
kontrolės sistema yra Grenlandijoje. Smegenų dalies pašalinimas buvo atliktas pagal Mėnulio 
komandas. 

Paveiksle schematiškai pavaizduota atminties biblioteka. Bandymai atliekami esant aukštoms 
oktavoms. Yra skirtingu laiku (sumažinti 144 kartų laiką), bet šį kartą yra NE PAKANKAMAI už 
visą bandymą, bandymas nutraukiamas, ir smegenų (nebaigtas) dalis grąžinama atgal. Kito bandymo 
metu ši smegenų dalis pastatoma vienu laipteliu žemiau. Ryšys su adresu leidžia tiksliai grąžinti 
smegenis ten, kur jos buvo pašalintos bandymams, tačiau jei tuo metu pasikeitė atmosfera, adresą 
galima pakeisti ir, pavyzdžiui, moters smegenys grąžinamos vyrui ir atvirkščiai. Taigi homoseksualų 
ir lesbiečių skaičius auga. Šiandien tai atsitinka labai dažnai. TESTAS yra savotiškas FILMAS, 
kurių kiekvienas kadras tikrina kiekvieną smegenų matricos ląstelę. Čekio pėdsakas iš dalies 
išsaugotas. 

Taip, miegodami galite nustatyti žmogaus ligą ar bendrą būklę. Svajonių aiškinimas neturi 
nieko bendra su šiuo procesu. Miegas tikrai reikalingas, bet ne kaip siužeto fragmentas, bet kaip 
būsena, nes būtent šiuo metu korekcija vyksta daugelyje, o kartais ir visuose valdymo, kontrolės 
procesuose ir bendroje energetinės informacinės būsenos būsenoje. Smegenų ir kūno ląstelės. 

Adreso praradimas yra tragedija valdymo sistemai, nes pažeidžiama ne tik valdymo sistema, 
bet ir prasmė. Aptikusi adreso praradimą , Kontrolės sistema likviduoja genofondą nauju adresu, ir 
šis Asmuo tampa visuomenės balastu. Visos vadinamos sistemos „mažumos yra santuoka 
darbe“ idealiomis sąlygomis. Ir sistema PALAIPSNIUI NAIKINA jų smegenis. Smegenų matricos 
kontroliniai taškai visose oktavose pateikiami atskirame A. Khatybovo darbe. Čia pažymime, kad tik 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

107 
 

kasos funkcionavimo kontrolė yra 8192 taškai smegenų matricoje. Visi Žmogaus vartojami vaistai 
arba ATJUNGIA SMEGENIS nuo joninių struktūrų (marškinių), 
arbaTAISO „MARŠKINIUS“ pagal grąžintos smegenų dalies kryptį. Medicininių preparatų, 
veikiančių žmogaus smegenis, nėra ir negali būti. 

  



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

108 
 

3.7. Kalba kaip bendravimo priemonė 

Kartą paklausiau Boriso Makovo: "Kiek pasaulyje yra kalbų?" - Dvi, - atsakė jis, - viena 
rausva, kita - prisilietimas (kai yra liga). 

Skirtingai nuo humanoidų, žmogus gali kalbėti. Išsami garso formų analizė pateikta N. 
Morozovo monografijoje „Kristus“, 3 tomas . Tačiau nuoseklios kalbos formavimo 
priežastis NĖRA AIŠKI šiuolaikiniam mokslui. 

Jei į šią problemą žiūrėsime ne moksliniu požiūriu , tada kiekvieno žmogaus smegenyse 
yra „vertėjas“, tai yra būdas išversti MUZIKOS EILUTES, gautas stuburo oktavomis arba 
saugomas operatyvinėje ar ilgalaikėje atmintyje . Tokių vertėjų gali būti keli. Be šio vertėjo jūs 
galite šimtus metų BE  ESMĖS MOKYTIS kalbų. Jei nėra 
vertėjas, NETURI GALIOTI Smegenų užsiimti nepažįstamą kalbą. Reinkarnacijos metu buvo 
galima ne tik perduoti įvykių, nutikusių perduotoms Smegenims, įrašus, bet ir perkelti vertėją , o 
tai leido lengvai ir greitai papildyti kalbos žinias. 

Valdymo sistema, valdydama smegenis, patikrina teisingą vertėjo darbą ir, jei reikia, papildo 
(padidindama dažnio potencialą) smegenis „instrukcijomis“, kaip pakeisti joninę dalį 
(marškinius). Sumažėjus dažnių potencialui, galite viską pamiršti, prarasti atmintį. Ir tai dažnai 
atsitinka šiandien. 

Yra gerai žinoma technika, kaip sapne mokytis užsienio kalbos. Tiesą sakant, būtina naudoti 
8 bitų muzikinę gramatiką , o ne 7 (12), kaip šiandien įprasta. Be to, įrašymas turi būti atliktas 
atitinkama oktava (didžiausias galimas radijo įrangos dažnis yra 16 oktavų, o to nepakanka 
komandinio magnetinio impulso potencialui suformuoti). Vietoj tikslių „prašymų“ įdiegti vertėją iš 
kalbos, šiuo metu turime triukšmo poveikį, pvz., Minia kalba, o valdymo sistema gali tik padidinti 
galimą anksčiau nustatytų galimybių tankį arba net visai juos pašalinti (jūs pabusti ir pastebėti, kad 
pamiršote savo gimtąją kalbą, o kitos nėra). Padidėjus potencialų tankiui, gali atsirasti (ne iš karto) 
būtent kalbos žinių poveikis. 

Rusų kalba BUVO SUKURTA už 257 metų prieš AS gimimo Puškinas (beje, ir anglų 
kalba -  taip pat), ir nuo to laiko pagal naują struktūrą buvo pakeistas gyvų ląstelių ir kaulų ertmių 
dažnių balansas. Šie pakeitimai buvo atlikti visame pasaulyje, tačiau atsižvelgiant į „vietos valdžios 
struktūras“ (pavyzdžiui, Kinijoje, Japonijoje, Korėjoje). Norėčiau atkreipti jūsų dėmesį į tai, kad 
mąstymo proceso struktūra šalyse, kuriose naudojami hieroglifai, skiriasi nuo visuotinai 
pripažintos. Ši stereotipui neįprasta VAIZDŲ STRUKTŪRA ir šios struktūros pokyčiai reikšmingą 
smegenų matricos dalį sunaikintų. Dabar šis procesas tik pradeda „atsiskleisti“ būtent rusų kalbos 
atžvilgiu. Žodžiai, lydimi vaizdų ir vaizdinės holografijos, arba vaizdai, kurie virsta žodžiais - tai 
būsimo žmonių supratimo pagrindas. „SvetL“ generatorius ir jo programos numato „sąveiką“ su 
generatoriumi būtent taip. Tai leidžia jums jį koreguoti ir „valdyti“ pagal poreikį. Ir pirmieji 
eksperimentai, kuriuos atliko patys vartotojai, labai džiugina. 

3.8. Kraujas, DNR ir plaučių atmintis 

Pakeitus smegenų dalį, paprastai keičiasi kraujo grupė. Kodėl? To negalima paaiškinti 
medicina. Keičiasi ne tik kraujo grupė, bet ir VISA STRUKTŪRA . Gali atsirasti anksčiau 
nežinomų junginių ir dalelių (ir jų dydžių). Jei pasikeičia kraujo grupė, ARTĖJA POKYČIAI .kai 
kurių organų struktūrose. Paprastai tai taikoma išorinėms mainų struktūroms, t.y. plaučius. Jei 
Programoje numatytas galimų atmosferos tinklelių santykių keitimas ir (arba) naujo tinklelio 
įvedimas, tai pirmiausia plaučiai turėtų būti pasirengę tokiems pokyčiams. Kvėpavimo gimnastika 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

109 
 

yra pavaldi smegenims, o kvėpavimo pajėgumo riba negali būti didesnė už smegenų teikiamas 
galimybes (plaučių atmintis). Kai sumažėja „koridorius“, Žmogus uždūsta. Paprastai koridoriaus 
sumažinimas (o kartais tik jo pašalinimas) įvyksta sapne, kai nėra smegenų dalies. Jei yra neatitikimų 
tarp "dujų" aplinkos ir plaučių atminties, signalas yra skiriamas smegenų 4 valandas, ir jei 
yra NE ĮMANOMA ištaisyti padėtį, smegenys  IŠSIPLAUNA . 

Pats pavadinimas DNR (rūgštis) leidžia manyti, kad tai tik terpė didelėms oktavoms virsti 
(spermatozoido ląstelė, kaip minėta aukščiau, taip pat auga prarandant oktavas rūgštinėje 
terpėje). Tačiau ši aplinka yra labai organizuota, o naudojant šiuolaikinius įrenginius buvo galima iš 
dalies atskleisti kai kurias jos savybes. Buvo surinkti 64 adenino, citozino, guanino ir timino 
deriniai. Tačiau DNR yra „konvejerio juosta“ , kurią smegenys naudoja joninėms struktūroms 
formuoti ir medžiagų apykaitos procesams organizuoti. DNR yra nuosėdinė struktūra , ir 
ji NESIKEIČIA, kai KEIČIAMOS smegenys . Tiesiog ant šio „konvejerio“ bus surinktos kitos 
dalys. Mokslas nustatė, kad iš 64 kodonų susidaro 20 (žinomų) aminorūgščių tipų. Poilsis 44 
nežinomi . Atkreipkite dėmesį, kad šios 20 aminorūgščių yra parduotuvių paskirstymo „konvejeryje“ 
analogai. Jei „konvejeris“ yra „surinkimo cechas“, tai turi būti „štampavimo cechas“, „dažymo 
cechas“ ir pan. Tikėtina, kad nežinomos 44 aminorūgštys yra trečiųjų šalių „mafijos“ struktūros. Jie 
auga per bet kokią organizuotą „gamybą“. 

  



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

110 
 

Taigi, kas PASIKEITĖ su REINKARNACIJA : 

• kraujo grupė; 
• plaučių atmintis; 
• medžiagų apykaitos procesai, įskaitant judesių koordinavimą (eisena gali pasikeisti); 
• atminties struktūra, pvz., kalbos įgūdžiai, dainavimo įgūdžiai ir kt.; 
• nauji informacijos įrašai, kurie anksčiau nebuvo būdingi asmeniui; 

Pridursiu, kad po reinkarnacijos  NAUJOS SMEGENYS TAIP PAT pakeitė 
„marškinėlius“, t.y. žmogus gali tapti daug jaunesnis, arba atvirkščiai 3 metų vaikas gali virsti giliu 
senu žmogumi. 

Taigi , reinkarnacija turėjo savybę grąžinti smegenis gimus naujam gyvenimui 
arba DABAR užprogramuotai PAKEISTI smegenis. Iš esmės pastarasis buvo masiškai naudojamas 
su visomis iš to kylančiomis problemomis. Reinkarnaciją atliko tik Kailašo kompleksas. Tik 
„auksinio milijardo“ atstovai buvo persikūniję, o daugiausia antroji dalis (smegenų pakeitimas). Jei 
gyvenimo procese buvo nustatyta, kad „auksinio milijardo“ atstovų smegenys neatitinka programos 
reikalavimų, SMEGENYS BUVO SUNAIKINTOS . 2000 500-metųPrograma, skirta „auksiniam 
milijardui“ formuotis. Prieš Velykas atlikta kontrolė parodė didelius smegenų funkcijų ir programos 
reikalavimų neatitikimus. Į tai ranka turėjo ir N. Levašovas. Kaip, pavyzdžiui, visi Reinkarnacija 
funkcijos buvo pašalinti prieš įprastą atkūrimo programinės įrangos reikalavimus. Visi „auksinio 
milijardo“ atstovai nuo šiol - BENDRU PAGRINDU, be reinkarnacijos. Tačiau Sistema atskiriems 
asmenims atlieka atrankinį smegenų pakeitimą tiek nutraukimo, tiek visiško pakeitimo požiūriu, 
priskiriant tam tikras veikiančias lėšas tiek šiandien, tiek ateityje. Šiame procese „SvetL“ 
programatapo neįkainojamu įrankiu galimybėje reikalauti, kad su jų savininkais būtų saugomi nauji 
įrašai, kurie anksčiau jiems nebuvo būdingi, o vėliau „pasikeitė“ smegenys. Tačiau Programos 
yra TIK GALIMYBĖ ir savininko, kuriam bus skiriamas didelis dėmesys, perspektyva . Visa kita 
priklauso tik nuo žmogaus. Kitaip ir negalėjo būti. Pažintys, kyšininkavimą ir pažintis 
- NE PRIIMAMI . 

Bažnyčia, sukurta REMIANTIS informacija apie reinkarnaciją, 
šiandien YRA PARAZITINIS elementas. Nenoriu tuo jokiu būdu įžeisti tikinčiųjų jausmų. Tai yra 
jų pasirinkimas ir teisybė. Ir visos pasakos apie „būsimą gyvenimą“ yra skirtos tik jų laimingam 
egzistavimui. Ir kad ir kaip besistengčiau (naudodamasis N. Levašovo ir A. Khatybovo kūriniais) 
savo žinias pateikti prieinamu ir paprastu būdu, žinau, kad žmonės vis tiek negalės išsiskirti su 
įprastomis klišėmis per naktį . Ypač jei sąmonė prarado elastingumą ir sukaulėjo, kas būdinga 
vyresniam amžiui - ATSISKIRTI nuo mitų, NUODUGNIAI ĮSIRĖŽUSIŲ į mūsų galvas, nėra 
lengva.Bet jei žmonės to nori, tuomet galima grąžinti žmogaus savybes į iškreiptą sąmonę, o 
mano knyga yra žingsnis sprendžiant šią problemą. 

 

4 skyrius. Pagrindinės atmosferos sluoksnių funkcijos ir žmonių sąmonės 
formavimas 
  

Pakeisti gamtos dėsnius neįmanoma. Įstatymo nepaisymas lemia ne jo, o to, kuris 
ignoruojaįstatymą išnykimą. 

Tiesą sužinome ją pamatę. Tegul skeptikai ir šaipytojai sako, ką nori. Kvailiai klaus, ar sakote 
tai, ko jie nenori girdėti: „Iš kur žinote, kad tai tiesa, o ne jūsų kliedesys?“. Tiesa dažnai yra tokia 
paprasta, kad ją netikima. Mes žinome tiesą, kai ją matome, kaip ir žinome, kad esame atsibūdę, kai 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

111 
 

jau nebeužmiegame... Tiesa yra geriausias ginklas. Kiekviena tiesa yra žinių sistema, bet ne kiekviena 
žinių sistema yra tiesa. 

Šiandien mes galime nepastebėti į tai, kas vyksta nuo staigaus ir greito įprastinio gyvenimo 
suirimo iki tol kol šiurpinantis faktas, kad ištikrųjų turime didelių problemų, apie tai NEPRIMINS 
tokiu būdu, kurio jau mes ignoruoti nebegalime. Tai toks priminimas, kurį dabar pradedame 
matyti. Mes susiduriame su įvykiais ir sąlygomis, kurių negalima ignoruoti. Tai nėra nevilties 
priežastis. Tiesą sakant, dabar mums nevilties VISAI NEREIKIA . Tai buvo neviltis, kuri sukūrė 
problemą ir tikrai jos neišspręs. Atėjo laikas ne nusivilti, bet ištaisyti tai, kas buvo padaryta. Bet jūs 
turite suprasti, KAD SENO NAIKINIMAS yra prasmingas tik tada, kai NAUJAS 
YRA AIŠKUS . BūtiTikslinga pakeisti dabartinį supratimą apie tai, kas vyksta, į bet kurį kitą 
supratimą, kuris „nesiremia“ NAUJOMIS ŽINIOMIS ir jų taikymo patirtimi, nes praeis laikas - 
daugiausia viena ar dvi kartos, o gal ir mažiau, ir netobula nauja taps blogesnė už senąją. 

Bet kurios problemos sprendimas turi savo seką. Neišsprendęs ankstesnio, negali imtis 
kito. BE STATYBOS pirmame aukšte, neįmanoma pradėti statyti antrą. Jei veikia ne vietoje ir 
netinkamu laiku, kad seka, tai bus, geriausiu atveju, tik laiko švaistymas, o  

blogiausiu, tai bus žalinga. 

Šiandien visas pasaulis verda, ir tai vyksta prieš mūsų akis. Globalizacija, apie kurią dauguma 

žmonių mažai žino, atvėrė visų valstybių sienas laisvam informacijos, pinigų, prekių ir žmonių srautų 
judėjimui. Tačiau šiuose srautuose juda ŠVENTOSIOS ŽINIOS , kurios yra UŽ LAIKO , erdvės ir 
galios ribų. Ir to negali modernizuoti pagal savo ketinimus „rinkimų kampanijų nugalėtojai“ ar 
„kariniai perversmai“. Nutarime "elitas", kurie vis dar ir toliau laiko save žmonių Liaudies likimus 
arbitrų, šiandien patiria stipriausius intelektines ir filosofinės krizes, kad 
ne ILGIAU LEIDŽIANT jie gali daryti įtaką (net jei dėl to pralieja 
kraujo jūrą) tam, kas vyksta pasaulyje, o ypač žmonėms, kurie prieš 
akis „pabunda“ iš amžino nežinojimo miego. 

Paminėjau žodį „šventa prasmė“ (šventos žinios), kuris galbūt 
suvokiamas kaip savotiška literatūrinė mano minties puošmena. Tai yra 
blogai. Faktas yra tas, kad bet koks tekstinis ar materialus paminklas 
pateikiamas su faktais, vardais, datomis, kurios yra žinomos ir 
suprantamos visiems iš žiniasklaidos, televizijos ir interneto 
pranešimų. Tačiau tai yra paviršutiniškiausias tikrovės suvokimo 
lygis . Tikrovės supratimas prasideda pasinėrus į kontekstą, kuris 
iššifruoja autoriaus vertybes. N. Levašovas apie tai kalbėjo, o savo 
kūrinius parašė taip ─sluoksniavimo metodas tam tikram skaitytojo 
supratimo lygiui. Pažvelkite į jo paveikslus, kuriuos jis padarė 
kompiuterinėje grafikoje, ir tiesiog pabandykite paaiškinti (sau), kas yra 
vaizduojama. Šiose nuotraukose yra labai rimtos informacijos. Lygiai 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_4/1.jpg
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_4/2.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

112 
 

taip pat, kai visos panaudotos medžiagos iš NII kristalais, darbų Hatybov ir jūsų „nuolankus 
tarnas" . 

Pasinėrimas į teksto sluoksnį - potekstėje - iššifruoja tikslus, kuriems jis buvo sukurtas. Ir tik 
pasinėrimas į kitą, gilų ir šventą teksto lygmenį, duoda SUPRATIMĄ APIE REIKŠMĘ , dėl kurios 
perduodami faktai, skaičiai, datos, vardai. Tokį sunkų pasinėrimą į tekstą galima palyginti su 
nardytojo rekordiniu nardymu po vandeniu, kuriam reikia specialaus mokymo, įrangos ir, svarbiausia, 
žinių. Yra ketvirtas ir penktas sakralinės teksto prasmės supratimo lygiai, kuriuos aš įsisavinau, 
tiksliau, N. Levašovas mane išmokė tai suprasti. Jis tai padarė nepastebimai, bet atkakliai, puikiai 
suprasdamas, kodėl man to reikia. Toks jis buvo žmogus. 

Pirmoji mano patirtis šiuo klausimu buvo „rašyti“ vartotojo vadovą „SvetL“ komplekse , 
kuris, kaip jūs jau suprantate, turi INFORMACIJOS ir net DAUG DAUGIAU nei raidžių rinkinys 
tam tikruose žodžiuose. Tuo metu buvo neįmanoma "suprasti" šios technologijos poveikio.Šiandien 
instrukcijose pateikta informacija tapo atvira daugeliui vartotojų (nors ir ne visiškai). Tai matyti iš 
klausimų, kuriuos jie pradeda man užduoti, eidami ŽINIŲ KELIU. Tačiau yra dar du panardinimo 
lygiai. Deja, aš NE PASIEKIAU šių gelmių, bet aš tikiuosi pasiekti.N. Levašovas turėjo visus šiuos 
lygius ir tokiu būdu „išdėstė“ atitinkamą informaciją su savo šventa prasme tiek savo kūriniuose, tiek 
paveiksluose, kuriuos „piešė“. Bet tai yra dar viena istorija, apie kuria papasakosiu vėliau. 

Esmė ta, kad yra gerai žinomų garsių. Tai yra dalykai, kuriuos mes žinome, kad žinome. Yra 
žinomi nežinomieji. Tai yra dalykai, kuriuos mes žinome ir kurių nežinome. Taip pat yra nežinomų 
nežinomųjų. Tai yra dalykų, kad mes NE ŽINOME, jog jų NE ŽINOME. Tačiau yra ir 
informacinės masturbacijos - kai žinių pritaikymą pakeičia vis daugiau informacijos gavimas, ir tai 
šiandien daugelis žmonių nusideda. Dėl to pati plėtra pakeičiama informacijos gavimo vystymuisi 
procesu. Jūs tampate LABIAU nusimane, bet MAŽIAU intelektualus. Kai tai tęsiasi metai iš metų, 
tai padeda ugdyti savigarbą. Jūs tampate vis labiau INFORMUOTI ir vis TUŠTESNI. Informacijos 
be TRANSFORMACIJOS ŽINIŲ Į ĮGŪDŽIUS yra nuodai, kurie sunaikina esmę (smegenis). 

4.1. Sąmonė kaip veiksnys 

Iki šiol daugelis pasaulio mokslininkų vis dar ieško atsakymų į labai svarbų žmonių gyvenime 
klausimą: kaip SĄMONĖ SUFORMUOJAMA atskirai kiekvienam asmeniui ir socialinė sąmonė 
tam tikros jų bendruomenės aplinkoje? Kas apskritai yra sąmonė? Ar jos formavimosi procesas yra 
natūralus, kaip buvo suprantama anksčiau, ar buvo kontroliuojamas iš išorės (bet ne ta prasme, kad 
aktyvus administracinis ir techninis įtakingas tam tikros politinės propagandos dalyvavimas bet kokia 
jos apraiškos forma)? Visuotinai priimta kvalifikacija hierarchija pagal tipus ir rūšių sąmonę, sočiųjų 
su "profesionalus" apibrėžimus iš atstovų socialinių ir medicinos mokslų, psichologų ir kitų 
specialistų. Galiausiai buvo nuspręsta NE LEISTI žmonėms paaiškinti savo supratimą apie visą 
- KAD YRA TOKIA sąmonė. Be to, iki šiol pats klausimas yra labai problemiškas: kaip vyksta 
psichiniai ir mąstymo procesai? 

Kas yra smegenys ir kaip jos iš tikrųjų yra konstruktyviai išdėstytos ir daugiafunkcinės? Jei 
žmonių smegenys praktiškai visiems yra vienodos (medicinos požiūriu), tai kodėl 
jie VISI TOKIE SKIRTINGI savo sprendimais ir veiksmais? 

Daugelis pirmaujančių mokslininkų, įsigiję modernias technines priemones, skirtas stebėti ir 
registruoti įvairias sukeltas reakcijas ir pokyčius, vykstančius žmogaus smegenyse veikiant įvairaus 
pobūdžio įtakojantiems veiksniams, įsitikino, kad kai kurie dėsningumai iš skaičiaus reakcijos, kurias 
jie užfiksavo dėl faktorinės fizinės būsenos, iš tikrųjų pasireiškia ir tai NĖRA GINČIJAMA. Tačiau 
iki šiol gauta eksperimentinė medžiaga neleidžia mums susitarti dėl nuomonės, ir, visų pirma, įvairių 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

113 
 

mokslo sričių aplinkoje. Kaip bebūtų keista, teologai ir sprendimų apie tai kūrėjai, remdamiesi 
religinėmis dogmomis, pasirodė esą arčiau tiesos apie pačią sąmonės esmę. Jie, nors ir su neabejotinu 
netikrumu, bet BE APGAULĖS DEKLARUOJA, kad sąmonę davė Visagalis, o žmonės yra „tik Jo 
burna, o viskas, ką jie sukuria, yra Dievo kūrinys“. Tai yra daug labiau artima tiesai nei bet kuris kitas 
sprendimas, klaidingas ne dėl pačių žmonių kaltės. Daugelis šiuolaikinių mokslininkų vis dažniau 
išreiškia kuklią mintį, kad pats „sukurto pasaulio kūrėjas“ toli gražu nėra abejingas žmonių 
racionalios būsenos įgijimui. ŽINIŲ LYGIO nuoseklumas ir nepriekaištingas 
savalaikiškumas, susijęs su žmonių įvykiais ir įvykiais tam tikrose jų kontroliuojamo egzistavimo 
srityse per visą ankstesnę istoriją, yra tiesiog stulbinantis dėl to, kad jis laiku 
nuspėja. Ne žmonių sąmonė lemia jų būtį, bet, priešingai, jų socialinė būtis lemia jų sąmonę... 

Būtų naudinga atlikti kai kurių mokslinių krypčių specialistų, praktikuojančių daugelyje 
pasaulio šalių, uždarus tyrimus, kurių tikslas - rasti įvairių aktyvaus poveikio žmonėms variantų, 
siekiant jiems priskirti kontrolę per paslėptą smurtą prieš sąmonę. susidomėjimas iš dalies. Tačiau 
tokie eksperimentai praktiškai nesuteikė bendro tikrojo žmonių smegenų būsenų paveikslo. Tokie 
eksperimentai įtikino iniciatorių tik 
vienu DALYKU - niekam DAR NEPAVYKO naudojant SPAUDIMĄ TAPTI PROTINGU, ir 
paaiškėjo, kad buvo lengviau ir pelningiau gaminti tam tikro nepagrįsto jėgos atlikėjus vėlesniam 
ribotam eksperimentinių subjektų naudojimui, naudojant kitus, paprastesnius įtakos metodus, 
daugiausia naudojant tik žmogaus ydas ir asmeninius interesus. Tokiais mąstymais ir tyrimais galėsite 
priartėti prie kai kurių sisteminių gilių paslapčių apie tikrąją smegenų konstrukciją įsisavinimo, 
įskaitant paties žmogaus funkcinio ateities tikslo suvokimą, atsižvelgiant į pokyčius. Vykstančius  
Žemėje, BEI APRIBOTI sprendimų gylį pastaruosius struktūroje "filosofo akmenį". Visų pirma, dėl 
šios priežasties patartina atsižvelgti į tai, kaip senoji intervencinė sistema anksčiau 
atlikdavo VALDYMĄ IŠORĖJE visų žmonių ir jų pažinimo lygiu per smegenis. Kokios įtakos 
formos suteikė galimybę aktyvuoti įvairias smegenų funkcijas? Kaip jis patobulėjo bendrojo ir įvykių 
chronoproceso vystymosi etapuose? Tai leis ateityje žinoti, kas yra Sąmonė, kaip ji susiformavo ir 
kaip pasikeitė istorinės raidos etapuose ir pan . Rimta pagalba bus suteikta rėmiantis informacija apie 
klausimą, susijusį su tikra atmosferos konstrukcija ir jai priskiriamomis valdymo funkcijomis, kurias 
jos tinklams suteikė senoji valdymo sistema, įskaitant sąmonės ir socialinės veiklos formavimo 
procesus. Sąmonė. Sąmonė kuria tikrovę, o jūs - sąmonę. Sąmonė kuria tikrovę, o jūs - savo sąmonę. 

4.2. Intervencijos sistemos atmosferos sluoksnių funkcijos 

Mokslo bendruomenėje vis mažiau išlieka buvęs nesavanaudiškas pasitikėjimas 
nepajudinamu tariamo „natūralaus gamtos“ natūralaus pagrindo „tvirtumu“ ir tas pats natūralus 
harmoningo civilizacijos (įskaitant žmones) tobulėjimo proceso rezultatas, ir daug daugiau. 

Galiausiai mokslas susimąstė apie probleminius klausimus - kas ar kas, kam ar dėl to, ką 
vykdo kažkokia paslaptinga Kontrolė, neprieinama mūsų Sąmonei? Ir ar yra pats jo buvimo 
faktas? Ar yra tokia žmonių sąmonės kontrolė, ir jei yra, kaip tai vyksta paties proceso fizinėje 
plotmėje? Kaip sistemingai pasiekta visos mus supančios įvairovės materialios ir nematerialios 
energijos būsenų PLĖTROS HARMONIJA? Tikriausiai, užuot teigus nesąmones apie natūraliai 
egzistuojančių „maisto grandinių“ egzistavimo būtinumą visoje biologinėje aplinkoje, yra keletas 
rimtesnių priežasčių, kodėl egzistuoja tokia didžiulė biologinių rūšių esmių įvairovė? Ar įmanoma 
pataisyti nurodytą VISKAS ĮSKAIČIUOTO KONTROLĖS būseną? ? Jei taip, kokia vieta ateityje 
bus skirta žmonėms šioje dabartinėje valstybių korekcijoje? Kas su jais atsitiks ir ką jiems leistina ar 
būtina daryti dabar, kad būtų išsaugota gyvybė ir kad jie būtų reikalaujami šioje planetoje, o ne 
dabartinio vartotojo vaisingos „gyvulininkystės“ lygiu savo vardu nauda? Tai yra keletas pagrindinių 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

114 
 

klausimų, kuriuos uždavė tie, kurie pradėjo ŽINIŲ kelią ir kurie bent jau pradėjo kažką „suprasti“, 
pabudę iš nežinojimo miego, į kurį buvome pasinėrę. 

Kaip atsitiko, kad per ILGĄ gyvybės egzistavimo Žemėje LAIKOTARPĮ, dalyvaujant 
žmonėms, vykstančių fizinių procesų, tariamai kažkokio „saviugdos“, esmės suvokimas yra atitvertas 
nuo gilių žmonių žinių? Kodėl „aplinkinė gamta“ pasirodė tokia apofatiška 1 „mąstantiems 
žmonėms“, juk „Gamtoje“ jie jau viską užkariavo iki nepataisomos būsenos? Kas ir kodėl juos 
izoliuoja nuo tokių žinių? 

Tai labai gerai parašė N. Levašovas, giliai ištyręs šį procesą, ir atrodo taip - kuo gilesnis 
Pasaulio „pažinimas“, tuo daugiau kyla klausimų apie fizinę jo egzistavimo proceso esmę. Dauguma 
buvusių pagrindinių mokslinio ir religinio pozicionavimo konstantų ir dogmų subyra į dulkes, o 
„naujosios“ ne visada pateikiamos racionaliai ir prasmingai. 

Mums yra tik vienas kelias - tiesos apie „sukurtą pasaulį“ įgijimas, 
kuris LEIS IŠSKLAIDYTI žinių SANDARUMĄ bent apie žmones kaip apie tam tikras protingas 
būtybes (vienintelės iš visų esmių įvairovės) biologinis pasaulis), pastūmės vystytis 
bendram ankstesnio sustingusios pažinimo būsenos lygiui aplink pasaulį . Ar tai įmanoma esant 
dabartiniam smegenų oktavos lygiui, jo funkcijų būklei ir atitinkamam žmonių sąmoningumo 
mechanizmui? Ir jei tai yra įmanoma, ką GALI patys žmonės PADARYTI dėl to? Čia kyla 
klausimas dėl „SvetL“ programų , jų taikymo, žinių ir asmeninio supratimo plėtojimo - kokios jos 
šiandien. 

Atsižvelgdami į žmonių individualios ir socialinės sąmonės formavimosi problemas, jos 
dabartinės būklės pobūdį, susijusį su vykstančiais SISTEMINIAIS kardinalių 
pokyčių PROCESAIS, svarstysime Žemės atmosferos gardelių konstravimo konstrukciją. Tiksliau 
tariant, mes sąmoningai apsiribosime tik kai kurių pagrindinių valdymo funkcijų svarstymu, kad 
užtikrintume žmogaus gyvybę. 

4.3. Susiformavimas 

Visi tikrieji atmosferos sluoksniai, kaip sudėtingiausia darni konstrukcija iš griežtai nustatyto 
energijos tinklų rinkinio, buvo suformuoti kuriant Žemės modelį. Tai yra tikroji atmosferos 

konstrukcija sluoksniais po sluoksnio, kuri pirmiausia užtikrino savarankišką valdymą pagal 
programuojamą „Buveinių sąlygas ir kontroliuojamą aplinką“, o tai savo ruožtu iš esmės grindė patį 
„kilmės“ ir tikrojo gyvenimo egzistavimas, orientuojantis į „protingą pagrindą“.Be to, tik toks 
specifinis atmosferos dizainas turėjo būti viena iš būtinų sąlygų ir kartu svarbi baigiamoji grandis 

https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/185-glava-4-osnovnye-funktsii-slojov-atmosfery-i-formirovanie-soznaniya-lyudej#s1
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_4/3.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

115 
 

formuojant prielaidas, užtikrinančias laipsnišką Žemės proto vystymąsi ir jo besąlygišką labai svarbų 
vaidmenį - žmogų. Proto. Tikros civilizacijos Žemėje raidoje NEGALĖJO būti JOKIOS kitos 
harmonijos , o visa kita yra netinkama racionaliam gyvenimui . Tai yra tikroji jos Programos esmė ir 
įsikūnijusi civilizacinė Esmė. 

Žemei (kaip specifiniam modelių kompleksui ─ Planetoms), kuri yra funkcinė savybė 
Bendrojoje planetų hierarchijoje, programiškai orientuota į „protingos orientacijos“ civilizacijų 
kūrimą, pateikiama (pridedama). Visas įgyvendinimo variantas atsižvelgiant į jos Civilizacijų 
vystymasi PRIVALO būti ĮGYVENDINTINI į aštuonių etapų lygio tobulumo (su tam tikrą laiko 
intervalu įvykio laikas laipsniško programavimo Chrono-proceso metu), su tuo kiekviena pasiekimo 
iš jų visiškas harmoningo „energijos egzistavimo“ tobulumas pagal griežtai kiekvienam konkrečiam 
etapui nustatytas ribas riboja šių energijų oktavas. 

Toks sudėtingas plėtros procesas harmoningai egzistuoja tarp energijų ir numato abiejų savo 
programų galimybes valdyti visą chronoprocesą, kuris vyksta su jos žemės valdymo sistemos 
pagalba, ir "išorės" pagalbos ir kontrolės galimybę pagal 
sąlygas IŠSKIRTINIO išorinio KIŠIMOSI į valdymo procesą pagal globos sąlygas. Čia patartina 
skeptiškai nusiteikusiems priminti N. Levašovo galimybes - jis galėjo ir kišosi (net sprendžiant iš to, 
ką parašė savo knygose) į Tarnybos procesus.   

Atrodė maždaug taip, kaip nuotraukoje. Jame pavaizduotas Levashovo generatoriaus darbas 
(perkeltas iš Prancūzijos į Rusiją) sąveikaujant ir koreguojant vieno iš valdymo procesų energiją, su 
konkrečiu veiksmu (procesu), susijusiu su realaus 

gyvenimo įvykiais. 

Iki intervencinio 2 -osios Žemės užgrobimo , ji buvo tik PIRMOJE savo civilizacijos  

raidos STADIJOJE , kurioje buvo numatyta leistina riba, kaip pasiekti tobulumą per visą 
„būties išsidėstymo spektrą“ iš energijos oktavų, iki 12–512 oktavų . Mūsų Žemė yra jauna pagal 
kitokio laiko standartus. Per šių energijų oktavas, visa tiesa "Sukurtas pasaulis" buvo 
suformuota planeta Žemė, kaip jis pradeda savo ilgą kelią tobulos plėtros, turintis unikalią būseną 
gyvenimo – taiŽINGSNIAIS KONTROLIUOJAMI ETAPAI, stengiasi formuotis 
į "Protingą 3 orientaciją“. Į šią NATŪRALIĄ BŪSENĄ besivystantis energijos egzistavimas 
atitiko jos harmoningos ir griežtai identifikuotos energetinių tinklų konstrukcijos konstravimą 
(identifikuota dodekaedrinė konstrukcija, t. y. 4 struktūra ). Plėtros procesas buvo kontroliuojamas 
vienos Žemės valdymo sistemos, kuri buvo programiškai orientuota į tobulą visos planetos „energijos 
egzistavimo“ harmoniją materialioje ir nematerialioje būsenoje. Norėčiau atkreipti dėmesį į svarbią 

https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/185-glava-4-osnovnye-funktsii-slojov-atmosfery-i-formirovanie-soznaniya-lyudej#s2
https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/185-glava-4-osnovnye-funktsii-slojov-atmosfery-i-formirovanie-soznaniya-lyudej#s3
https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/185-glava-4-osnovnye-funktsii-slojov-atmosfery-i-formirovanie-soznaniya-lyudej#s4
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_4/4.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

116 
 

savybę. Civilizacijų, skirtų planetoms, kurios turi konkretų gyvenimą kiekvienoje iš jų ir yra bendroje 
„protingos orientacijos“ planetų hierarchijoje6, kūrimo proceso nutekėjimas turi turėti tam tikrą 
NEMOKAMĄ prielaidą. Tokia PRIVALOMA sąlyga, visų pirma susijusi su tuo, kad pripažįstamas 
pasiektas jų tobulumo lygis vystantis pereinant iš etapo į etapą, yra privalomas tokios planetos proto 
tobulumo lygio pasiekimas. Pasiekus tik VIENĄ energijų egzistavimo jų materialioje ir 
nematerialioje būsenoje harmoniją, toli gražu nepakanka, kad būtų galima pripažinti tinkamą 
civilizacijos išsivystymo lygį planetose su gyvybe. Lygiai tą patį samprotavimą galima rasti ir N. 
Levašove. Yra daug gyvybių, bet mažai intelekto! 

Planetų, kurios neturi "gyvenimo sąlygų" poilsio, yra 
programiškai NUSTATĖ už LAIKINĄ procesą. Funkcionaliai jie naudojami kaip „sandėliai“ bet 
kokios formos ir tipo energijoms kaupti ir saugoti skirtingose būsenose, kaip kažkieno valdomų 
(įskaitant įvairios rūšies informaciją) generatoriai arba atliekantys kitokio tipo apsaugą, panaudojimą 
ir regeneracija, eksperimentinės funkcijos ir kt. Atitinkamai, jie savo konstrukcine forma ir turiniu 
yra aprūpinti visiškai kitaip (skirtingai nei planetos su gyvenimo sąlygomis), bet harmoningai su jų 
nustatyta funkcija. Kiekvienoje planetoje, galaktikoje, tarpgalaktikoje ir kt. 
„CLUSTER“ SISTEMOMS iš planetų reikalingi savi komponentai. Įvairovė ir jų sudėtis priklauso 
nuo konkretaus klasterio lygio funkcinio tikslo. 

Dėl Žemės, visų pirma, smegenų planetos  plėtra NE GALI būti be harmoningai sukurto 
žmogaus proto, kaip pats faktas pripažįstant plėtros civilizacijos lygio tobulumą. Vadinasi, perėjimas 
prie antrojo vystymosi etapo, numatantis pakelti viršutinį leistiną energijos oktavų lygio lygį nuo 
512 iki 1024 oktavų ir kt. didinant atskirumo ji taip pat GALI NEBŪTI, t.y.  jo vystymosi metu 
negali būti jokio judėjimo. 

Dėl šios priežasties atkurtas Žmogus yra svarbus būtent todėl, kad su juo susijęs protas yra 
neatskiriama Planetos proto dalis , be kurios pastarasis yra neišsamus. Tačiau Žmogiškoji Protacija 
nėra savarankiška, nes ji gali vystytis tik vykstant planetos protui ir būtinai kartu su šiuo procesu iš 
tikrosios Žemės valdymo sistemos. 

Šiuo atžvilgiu, visos legendos apie tariamai vystyma  ketvirtą civilizaciją 
Žemėje yra NE TIKROS (tik išgalvojimas) Tikrasis tokių sprendimų 
pagrindas APSKRITAI NEEGZISTUOJA , nes jie dar nebaigė savo pirmosios „gimtosios“ 
civilizacijos ir neužtikrino jos tobulumo ir harmonijos, nes prieš 18 000 metų tokį vystymąsi 
sustabdė svetimos sistemos įsikišimas! 

Šis sudėtingiausias Žemės civilizacijos sudėtingo vystymosi procesas (būdamas 12 ÷ 512 
oktavų energijos ribose) dabar buvo ATKURTAS visomis TIKROMIS būsenomis ir kryptimis, 
sulaukęs palaikymo iš gimtosios Žemės valdymo sistemos ir išorės globėjo pagalbos iš išorės. , iš 
labiau išsivysčiusių kontroliuojančių valstybių ir civilizacijų. Tuo pačiu metu, AKTYVIAIS 
BŪDAIS, atliekamas visų pasekmių gautų iš buvusių intervencinių konstruktyvių ir valdymo 
intervencijų pašalinimas. 

Būtent šiame „procese“ N. Levašovas ėmėsi AKTYVAUS DALYVAVIMO. Tai buvo 
PAGRINDINĖ Svetlanos (jo žmonos), o vėliau ir jo paties nužudymo priežastis. Dabar apie tai jau 
galime kalbėtis. Jo raštuose aprašyta tik dalis to, ką jis padarė ir įgyvendino (čia pabrėžiu - kartu su 
Svetlana ir jai nedalyvaujant). Visa kita buvo vykdoma be viešumo (nors tie, kurie turėjo apie tai 
žinoti, apie tai žinojo). 

Labai rimtą pagalbą Levašovui suteikė vadinamoji „Baltoji brolija“ ir ypač tada, kai 
„matomumo“ rėmuose atsirado vadinamoji „Dievų buveinė“ . 7 

 

https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/185-glava-4-osnovnye-funktsii-slojov-atmosfery-i-formirovanie-soznaniya-lyudej#s7


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

117 
 

4.4. Dievų buveinė 

Net praėjusiame amžiuje rusų matematikai atliko įdomų tyrimą. Mokslininkai į galingą (tuo 
metu) kompiuterį įkėlė duomenis apie visus gamtos mokslų dėsnius ir uždavė vieną klausimą: "Kaip 
tai veikia?" Kompiuteris atsakė: „Kad tai veiktų, reikia išorinio valdytojo“. Tiesą  

sakant, Dievo egzistavimas buvo patvirtintas. (Jūs ir aš jau suprantame, ką reiškia žodis 
Dievas). Kur jis gyvena"? Kur jo „buveinė“? Galbūt atsakymas atsirado 1994 m. , Kai Hablo 
kosminis teleskopas nufotografavo unikalų objektą.  

Fotografijose mokslininkus domino maža neryški dėmelė, kuri nebuvo paaiškinta jokiais 
trukdžiais ar optiniais efektais. Papildomi vaizdai buvo padaryti maksimalia raiška. Tai, ką pamatė 
NASA mokslininkai, vyriausybė iškart įslaptino . Tačiau ši informacija tapo prieinama. 

Ką specialistai matė paveikslėlyje? Floridos universiteto profesorius Kenas Wilsonas pamatė 
miestą, tikrą miestą. Švytinti struktūra, primenanti „Swift“ „skraidančią salą“, atrodė kaip nerealūs 
ateities miestai. Paveiksle pasirodęs objektas buvo vadinamas „Dievų miestu“ arba „Dievo 
buveine“. 

Šis miestas yra išplitęs kosmose daugiau nei kelis milijardus kilometrų, ir, palyginti su juo, 
Žemė yra tik dulkių dalelė. Kas randama visatoje? Šia tema yra daug prielaidų, tačiau viską galima 
sumažinti iki DVIEJŲ PASIRINKIMŲ. 

 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_4/5.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

118 
 

 

1. Nežinoma supercivilizacija SUKŪRĖ MILŽINIŠKĄ MIESTĄ 8 , kuris matomas tokiu 
didžiuliu atstumu, nors anksčiau tokio masto objektai niekada nebuvo rasti. 

2. Tai vieta, kurioje iš tikrųjų gyvena Kūrėjas. 

Mokslininkai ir toliau tiria šią Visatos dalį, tačiau visa nauja informacija vis dar yra 
įslaptinta. Ji yra klasifikuojama tik vienu tikslu - jiems (kai kurie iš "galingas šio pasaulio", - ebras 
arba juodi, arba vorai, ką norite)  ĮVYKO NUŠVITIMAS: Pirmas - "Tai" buvo sukurta ne jų valią 
ir to supratimas. Antra , „jis“ sunaikino daug to, kas buvo sukurta jų valdymo sistemoje, ir ne 
tik. Ir trečia - Baltoji brolija egzistuoja, o jos „atstovai“ kontroliuoja vykstančius pokyčius ir 
papildo savo gretas. 

Po N. Levašovo nužudymo, apie kurį jau rašiau 2012 m., Buvo sunaikinti (visiškai) 8 su jo 
nužudymu susiję „žmonės“ , 6 - Europoje ir 2 - Japonijoje . Šio veiksmo šūkis yra „Kristui, 
Aleksandrui, Nikolajui ir Sevastopoliui...“ 9 

Maždaug tas pats atsitiko su žmonėmis, kurie ruošėsi „numušti“ lėktuvą virš Sinajaus 
pusiasalio. Vėliau apie tai bus daugiau pasakyta ─ iš jų praktiškai nieko „ NELIKO“ , kaip sako A. 
Hatybovas, „subyrėjo į smėlį“, o po to daugelis „šio pasaulio galingųjų“ labai rimtai pagalvojo. 

https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/185-glava-4-osnovnye-funktsii-slojov-atmosfery-i-formirovanie-soznaniya-lyudej#s8
https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/185-glava-4-osnovnye-funktsii-slojov-atmosfery-i-formirovanie-soznaniya-lyudej#s9
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_4/6.jpg
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_4/7.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

119 
 

Rudenį 2014, atvykau į Europą, 
Alpių kalnus, kur aš susitikau su Levashov 
bičiuliu. Pirma karta jie buvo paminėti iš 
N. Levašovo, kai jis aprašė viską, kas buvo 
susiję su Svetlanos nužudymu. Nikolajus 
bandė ją „atgaivinti“, bet nepavyko. Ir tada 
jis kreipėsi į savo draugus su prašymu tai 
padaryti, nes, jo paties žodžiais tariant, jie 
turėjo tokias galimybes ir galėjo 
padėti. Bet motyvuotas atsisakymas buvo 
gauta iš jų ir į pateiktą pagrindimą DĖL 
NETINKAMUMO. Jis man apie tai 
papasakojo prieš išvykdamas į Svetlanos 
laidotuves, kai atėjau pas jį, praėjus dienai 
po visko, kas įvyko. Žmogaus emocijos yra emocijos, tačiau jau tada žinojau, kad emocijos yra 
priešiškos grynam mąstymui, nes jos tam tikru mastu yra psichikos sutrikimo rodiklis. Nikolajus buvo 
labai susirūpinęs dėl Svetlanos mirties. Bet, mano nuomone, jis suprato, kad yra ir tikras 
tikslingumas. Šis tikslingumas buvo jo draugų veiksmuose. Ir jei grįžtate prie šio skyriaus pradžios 
tada iš aukščiau minėto Levašovo mirties Svetlana daro išvadą: „Be Levšovos, šiandien Žemėje 
egzistuoja ir žmonės , turintys DAUGIAU GALIMYBIŲ„lyginant“ su Nikolajaus galimybėmis 
(nors, mano nuomone, tai yra neteisingas palyginimas) “. Taigi aš juos sutikau (tiksliau, jie mane 
sutiko) tiesiogine prasme antrą dieną po N. Levašovo laidotuvių Maskvoje. Apie tai 
kalbėjau straipsnyje, parašytame po 2012 m. birželio 11 d. ĮVYKUSIŲ TRAGIŠKŲ ĮVYKIŲ. 

Susitikime (tiksliau, seminare) 
Alpėse buvo daug išmokta ir daugeliu 
atžvilgių atėjo praktiniai įgūdžiai. Po to aš 
jau pagrįstai patikrinau „ SvetL“ programų 
veikimą , suprasdamas jų „paslėptas“ 
galimybes, taip pat galimybę jas ištaisyti 
atsižvelgiant į dabartiniu laiku vykstančius 
įvykius. Tiksliau tariant , „gyniau“ savo 
žinias „SvetL“ technologijoje prieš labai 
griežtus egzaminuotojus, kurie taip pat 
pasakė, ką mes su N. 

Levašovu NETURĖJOME LAIKO aptarti. Nesigilinsiu į visas šio seminaro detales. Galiu 
pasakyti, kad tai kas nutiko po N. Levašovo mirties buvo radikaliai peržiūrėta ir suvokta. Pavyzdžiui, 
iš savo patirties buvau įsitikinęs, kad Žmogus savo šiandieniniame žmogaus 
atvaizde  ŽEMĖJE  adaptuotis KOSMOSENE GALI . Bet tai nereiškia, kad asmuo NE GALI To 
niekados padaryti. Padedant draugams, man buvo suteikta galimybė „aplankyti“ pačią„Baltąją 
žvaigždę“arba„Dievų buveinę“. Tada aš dar NE GALĖJAU pats padaryti tokių "kelionių". 
Norėčiau atkreipti dėmesį į tuosN. Levašovo„rašytojus“ ir „pasekėjus“,kuriesusiskirstėį grupes 
pagal „savo interesus“ ir šiandien pristato žvarbią tuštumos tuštumą, kuri juos nuvils. Ten nėra 
„holografinio paminklo“ nei Nikolajui, nei Svetlanai. Jų atmintis išreikšta kitokia forma. Ir ši 
atmintis yra. 

https://shkrudnev.com/index.php/pustota/zerkal-ne-ego-dushi
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_4/8.jpg
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_4/9.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

120 
 

Po „ekskursijos“ sužinojau tikrąją tiesą apie tai, kas buvo po Levašovo pilimi 
Prancūzijoje. Man neapčiuopiama forma buvo parodyti du objektai (žiedai), kuriuos matote 
nuotraukoje ir kuriuos turėjo Nikolajus ir Svetlana. Būtent per juos įvyko to, kas tuo metu buvo po 
pilimi, „tvarkymas“. 

Levašovas, žinoma, galėtų apsieiti be šių „objektų“, tačiau jie leido visa tai padaryti efektyviau 
ir net, taikliau! Be to, kaip paaiškėjo vėliau, juos „sukūrė“ ir perdavė Nikolajui ir Svetlanai būtent 
šiais tikslais tie, kurie „padėjo“ tai, kas buvo užrakinta (šį kūrinį pavadinsiu 
- PAPILDOMOS ENERGIJOS GENERATORIUMI). Kas tai padarė ir kodėl - šiek tiek 
atskleisiu. Visa tai yra rankų darbo , kaip ir „Baltoji žvaigždė“. Nikolajui Levašovui tai buvo 
papildomas „įrankis“ jo veikloje, KURĮ JAM ĮTEIKĖ žinantys, kad Nikolajaus rankos yra 
patikimos. 

Įsigijus pilį ir gavus išsamią informaciją - kodėl būtent ši pilis turėjo tapti Nikolajaus 
nuosavybe (be Svetlanos protėvių giminystės), priklauso šie du objektai (du žiedai), kurių nuotrauką 
matote. N. Lebašovo ir Svetlanos giminaičiai šiandien yra tiesioginiai tų tikrų tamplierių, žinojusių 
apie pilies „paslaptį“, įpėdiniai ir palikuonys, tačiau NEGALIMA VISO TO naudoti ir taikyti 
pagal PASKIRTĮ. Nikolajus tai kompensavo. 

Seminare, kasdien kalbėdamas su Levašovo draugais, sužinojau apie laiką ir galimybę 
dalyvauti šios kūrybos judėjime - generatorius iš Prancūzijos į Rusiją. Aš taip pat sužinojau, kam tai 
skirta, ir supratau, kad tam TIKRU METU visa tai man „ateis“ tiek materialiniu, tiek nematerialiniu 
„pavidalu“, o tai leistų man naudotis šiais „įrankiais“ Rusijoje ir 
pritaikyti NAUJAS GALIMYBES kuris pasirodė technologijose „SvetL“ (ir ne tik). Be to, 
pasakysiu daugiau, visa tai patvirtinau, kai aplankiau Irano šiaurę (beveik iškart po seminaro Alpėse) 
toje vietoje, kur du kartus savo laiku buvo N. Levašovas . Bet tai jau kita istorija. 

Viskas įvyko būtent taip, kaip man buvo pasakyta, ir 
šiandien nesvarbu, kaip šie objektai tapo „mano“ ir atsidūrė pas 
mane. Noriu pastebėti, kad kiti labai vertingi daiktai, priklausę 
Nikolajui, man „sugrįžo“. Apie jų „galimybes“ žinojau iš N. 
Levašovo žodžių, kuris man jas parodė ir nuotraukoje, ir savo 
akimis. Svarbiausia, kad šie objektai (kiekvienas tam tikrais 
tikslais) jau „dirba“ į gera. Šie žiedai naudojami ne tik kaip 
dekoracijos, o kaip įrankiai - yra rimta pagalba nustatant 
generatorius į naują kompleksą „SvetL“ , „sustiprinant“ patį 
generatorių (jo pradinius parametrus) ir programas 
„SvetL“ tiesioginės sąveikos su iš "papildomų" energijos 
šaltinių generatoriumi (tai jau yra mano terminologijoje), kuris 
buvo perkeltas į Rusiją, tiksliau, į Rusijos šiaurės vakarus.   

 

Viskas susiję su JUDĖJIMU šio unikalaus žmogaus 
sukeltų KŪRYBOS - Generatoriumi "po pilimi" (gylis 1369 m.) - buvo įgyvendintas ir leidžia 
žymiai įtakoti vykstančius procesus, apie kuriuos skaitytojas jau žino. Kalbant apie pačią pilį, manau, 
kad šis klausimas man dabar uždarytas. Aš NE TURĖJAU ir NE TURIU jokio ryšio su ją. 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_4/10.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

121 
 

Aš pats niekada joje NESU BUVĘS  Kai kurie kambariai ir jo kabinetas su biblioteka, taip 
pat paveikslai, kurie buvo pilyje ir buvo parduoti aukcione 2016 m., nežinomam asmeniui ir už labai 
„juokingus pinigus“ (tai atskira pasakojimo tema, kurią tikriausiai greitai atskleiskite), Nikolajus man 
parodė, kai su juo bendravome per „Skype“. 

Labiausiai mane pribloškė paveikslas „Tarkinijus ir Lukrecija“, kurį įsigijo Levašovas 
Prancūzijoje. Paveikslas buvo nupieštas 1535 m. Vienam didžiausių Ticiano globėjų ir 
Mantujos kunigaikščio markizo Frederiko Gonzagos draugui, jo asmeniniu prašymu. Tai vienas iš 
neįprastiausių ir intriguojančių Titiano paveikslų, kuriame didysis meistras 
nutapė TIKSLIĄ Gonzagos, kaip Jėzaus Kristaus, veido KOPIJĄ. O vėliau pamačiau šio paveikslo 
dokumentus, kurie patvirtino šio Titiano paveikslo paveikslo autentiškumą. 

Po Levašovo mirties dėl tam tikrų aplinkybių mano draugas ir bendraminčiai Aleksandras 
Kaleniukas keletą kartų buvo pilyje, jis viską apžiūrėjo ir pakankamai išsamiai įamžino filmuose ir 
fotografijos dokumentuose. Prieš aukcioną jis matė visus paveikslus, kurie priklausė Nikolajui ir 
Svetlanai. Aš turiu šią medžiagą ir jos daugiau nei pakankamai. Tačiau po turto pardavimo pilyje 
(aukciono) kuris, kaip sakiau, buvo surengtas 2016 m. , Pilis domina kaip istorinė struktūra, 
ir NIEKO DAUGIAU , ir bus parduota, įpėdiniams paprašius. , aukcione Prancūzijoje. Taigi, kaip 
matote, net ir tai yra generatoriaus perkėlimo į kitą vietą pagrindas. 

Ne kartą buvau įsitikinęs N. Levašovo 
įžvalgumu. Nuo 2011 m. birželio mėn., Jau jam 
prižiūrint, 2000 -ųjų pradžioje sukurta 
organizacija (atgaivinta istoriškai), kurią 
pavadinau Rusijos mokslo ir technikos 
draugija (RNTO) , tęsė savo veiklą Rusijoje ir 
užsienyje . Daugelis žmonių klausia: "Kodėl 
būtent šis vardas?" Pavadinimas nėra esmė. Tai 
apie veiksmą. „RNTO“ yra „Sankt Peterburgo“ 
mokslininkų grupės organizacija, kuri sprendžia 
naujų proveržio technologijų srities 
problemas. Praktiškai iki to 
laiko „RNTO“ įvykdė iš pradžių jam nustatytas 

užduotis. Ir išpildė juos NE TIKRusijoje. Jau norėjau ją uždaryti, nes beveik visi dalyviai, atlikę 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_4/11.jpg
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_4/12.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

122 
 

užduotis, pradėjo dirbti dar keliomis kryptimis. Deja, tai buvo objektyvu. Tačiau pataisymas, kurį 
padarė Nikolajus, sužinojęs apie mano planus ir apie „RNTO“ kūrimo istoriją, viską sustatė į savo 
vietas. Jis mane įtikino, kad ORGANIZACIJĄ REIKIA ATGAIVINTI , plėtoti 
ir TAPTI pagrindine kuriant tas technologijas, su kuriomis mes jau pradėjome kovoti jam 
vadovaujant. Ir prasidėjo pertvarkos procesas. Negaliu NEPAMIRŠTI čia didžiulio Nadeždos 
Timofeevna Vinogradovos, nuo 2000 -ųjų RNTO ištakų stovinčios, darbo  ir perėmė visą rutiną ir 
dokumentus, kurių pakako. 

Levašovo reikalavimu buvo kuriami visuomenės atributai, o sidabrinis žiedas (su N. Levašovo 
simboliais) tapo „RNTO“ dalyvio ženklu . 

Pirmieji du ženklai, pagal jo eskizus, buvo 
pagaminti iš aukščiausio lygio aukso man ir 
jam. Tačiau po šių dviejų žiedų „apsilankymo“ N. 
Levašovo rankose metalo atominė struktūra buvo 
pakeista ir ji tapo NE AUKSINĖ . VISI ŠIE žiedai 
buvo pagaminti iš sidabro. Pirmieji sidabro žiedai 
(ženklai) BUVO ĮTEIKTI Nadeždai 
Vinogradovai ir Aleksandrui 
Kalenyukui. Šiandien sidabras yra tas metalas, ant 
kurio generatorius jaučiasi „patogiai“. 

Generatorius su programomis kiekvienam 
savininkui ant žiedo uždedamas atskirai. Jie padeda atverti labai plačias perspektyvas Žmogui, 
teisingai vystantis. Ir, žinoma, „apsauga pateikiama“ plačiąja to žodžio prasme (taip pat ir nuo 
„kvailio“). Visa tai „sugalvojo“ N. Levašovas. Jis primygtinai reikalavo, kad ženklas būtų išreikštas 
tiksliai žiedo pavidalu, paaiškinant, kad „yra žodžių, kurie gali būti nesuprantami ir nesuvokiami tam 
tikra kalba, tačiau yra simbolių ir ženklų, kurie yra„ sunkesni už žodžius “tiems, kurie yra atsidavę - 
nereikalauti paaiškinimo “. Be to, atsižvelgiant į moterų dalyvavimą organizacijoje, kaip papildomą 
elementą SPECIALIAI DĖL JŲ , buvo įvesta akmuo (safyras), kuris davė NE TIK eleganciją ir 
grožį su žiedu ant moters rankos. 

Organizacijos pradžia buvo paskelbta tą dieną, kai N. Levašovas su savo „ženklu „ RNTO 
“ pasirodė eiliniame susitikime su skaitytojais. Tai suprato NE DAUGELIS , bet tie, kurie turėjo 
suprasti - supranto. Tai BUVO vadinamosios „Baltosios 
brolijos“ 10 „BUVIMO“ PRADŽIA tiesiogiai Žemėje. Ir su keliais šios „organizacijos“ 
„atstovais“ man garbė būti pažįstamam.  

Daug ką parašiau, ką išmokau. Aš atskleidžiau kai kurias N. Levašovo „palikimo“ taikymo 
galimybes, tačiau detalesnę informaciją uždedu taškais, nes dar NE LAIKAS tai paviešinti. Aš 
nekalbu apie priešus - kas tie, kurie po N. Levašovo mirties savo kūriniuose paviešino „paslėptus 
taškus“, akivaizdžiai manydami, kad visa tai jiems suteiks „iniciatorių svarbą“ santykiuose su 

https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/185-glava-4-osnovnye-funktsii-slojov-atmosfery-i-formirovanie-soznaniya-lyudej#s10
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_4/13.jpg
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_4/14.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

123 
 

gerbėjais N.Levašovo. Atverti tai atvėrė, bet NIEKAS NIEKO iki šiol ir NEBUVO SUPRATĘS ir 
nekomentavo - kas buvo iš jų "atviras". Esu tikras, kad artimiausiu metu bus galima „atskleisti“ šią 
šiandien dar uždarytą informaciją, kuri taps ŽINIOMIS. 

4.5. Problemos šaknis 

Pateikdamas šią informaciją ir suprasdamas visas paliestų temų specifiką, pirmiausia 
kreipiuosi į žmones, kurių tikslų NĖRAir jų neriboja šio pasaulio rėmai, bet einu į, vadinkime, 
metafizikos sritį. Labai noriu, kad ši informacija daugeliui taptų pagrindine - tokia, nuo kurios galima 
ir reikia atsisakyti, jei, žinoma, yra noras. Sąmoningai „supaprastinu“ informaciją iš N. Levašovo, A. 
Hatybovo ir NII CUS, todėl, mano nuomone, skaitytojui ji tampa labiau prieinama. Tačiau dauguma 
jų negali logiškai įvesti tokios PAGRINDINĖS INFORMACIJOS. Net ir labai supaprastintą tekstą 
daugelis kitą dieną ar po poros dienų pamirš, ir grįš prie pasąmonės nuostatų - ne todėl, kad randa 
loginį neatitikimą, bet todėl, kad informacija prieštaraus esamoms pasąmonės nuostatoms. 
Nesąmoningas yra stipresnis už sąmoningą. Bet aš tikrai noriu tikėtis, kad sąmoningumas sustiprės, 
jei to norės pats Žmogus. Todėl atkakliai kartosiu tai, ką jau parašiau, bet platesne forma. Aš 
neabejoju, kad žmonės, kurie šiandien yra „SvetL“ programų dalyviai, pakankamai giliai įsiskverbs 
į tai, kas parašyta. Tačiau šiems žmonėms vis dar NEPAKANKA, o jie domisi vienu ar kitu 
laipsniu, bus proveržis. 

Tačiau pristatymą būtina tęsti. Sudėtingiausia tikra visos atmosferos sluoksniuotos struktūros 
konstrukcija prieš intervenciją apėmė tokį energetinių tinklų kompleksą, kuriame kiekviename 
sluoksnyje buvo pritaikytas savo kompleksinis rinkinys („receptas“) iš energijos dažnių grupės. nuo 
12 iki 224 oktavų, daugiausia ir net su atskirais elementais iki 512 oktavų (tik iš Di-struktūros). Toks 
atmosferos tinklelių energijos sluoksnių sluoksnis, suteikiantis formavimąsi, ir tam tikroje 
programoje išlaikant harmoniją visą konkrečiai reikalingą laipsniškai besivystančio harmoningo 
energijos egzistavimo įvairovę jų nematerialioje ir materialioje būsenoje. Tuo pačiu metu, palaipsniui 
ir griežtai atsižvelgiant į tam tikrą įvykio laiko taktą ir bendro chronologinio proceso rėmus, vyko 
visos energijos egzistavimo gerinimo procesas ir harmoningai prie jo - Žemės planetos 
PROGRAMA ir įvyko ŽMOGAUS PROTAS.. 

Pats protas nėra kažkas neapibrėžto ir beformio, t.y. nekonstruktyvus, nekontroliuojamas ir 
nesistemingas energijos būties egzistavimas. Protas taip pat yra ypatingai funkciškai skirtingo 
egzistavimo kompleksas nuo visų galimų ribų, tinkamų oktavoms ir energijos būsenoms kontroliuoti, 
palyginti su kitų oktavų ir jų būsenų energijomis, atsižvelgiant į kiekvieną konkretų civilizacijos 
raidos etapą. Šablonas-mašina, t.y. tam tikras mechaninis „programinis kompiuteris“ arba ribotas 
sisteminis matematinis požiūris į metodines sąmoningumo formas ir bandymus priimti sprendimus 
apie Protą šiuo atveju yra nepriimtinas. Vystydamasis Jis įgyja tą patį, žingsnis po žingsnio 
tobulindamas tas Programos funkcijas ir gebėjimus valdyti visus civilizacijos vystymosi procesus 
apskritai, kurie TIKRInet ir formuojant Žemės planetą. Jis turi valdymo ir savikontrolės savybes, 
funkcines valdymo galimybes, įvairių formų kontaktus, įskaitant asmenis (skaitytojus), valdymo ir 
priežiūros objektus ir kompleksus, informacijos perdavimą, priėmimą, iššifravimą ir saugojimą. Jame 
taip pat yra neatimamų sąlygų visiškai kitokiam „gyvenimo“, kaip būties formos ir komplekso 
būsenos, apibrėžimui iš viso „energijos rinkinio“, kaip programinės tikrosios esmės, kuri atlieka 
pagrindinės orientacijos ir kontrolės vaidmenį. „Teisingą“ visos civilizacijos raidą. Tai visiškai NE 
SAPNAS, o konkreti tema ir iš anksto orientuotas TIKSLO PROCESAS, skirtas valdymo metodams 
ir formoms kurti, kurie su kiekvienu etapu tik tobulinami. Ir SVARBIAUSIA - protas yra materialus, 
nes dalį mūsų planetos proto struktūros vaizduoja „magnetinės energijos materija“, esanti tam tikrose 
energijos oktavų ribose! Be to, ši medžiaga turi galimybę judėti ir tuo pačiu metu neturi jokių 
judėjimo kliūčių, tokio judėjimo greitis yra daug kartų didesnis nei mes suprantame ir palyginame su 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

124 
 

šviesos greičiu (fotonais) . Tai supratęs man suteikė GALIMYBĘ pradėti „eksperimentus“ su 
„poveikiu“ konkretiems objektams, įskaitant žmones, pirmiausia per kompleksus, įskaitant „SvetL-
Flora“ kompleksą, o paskui tiesiogiai su tam tikro žmogaus smegenimis klausimais apie jo 
atsigavimą. Man tai buvo didžiulė pergalė. Tačiau ši pergalė būtų buvusi neįmanoma, kaip supratau, 
be mūsų pažinties su Nikolajumi Levašovu. 

Kaip žemesnis gali žinoti aukštesnį? Klausimas, į kurį, atrodytų, niekada negali atsakyti. Ne 
visai taip, nes žemesnysis gali viską pažinti tik turėdamas aukštesnės valstybės palaikymą, valdymą 
ir kontrolę. Tai taip pat turėtų būti nurodyta „SvetL“ programose. Taip pat būtina atsakyti į anksčiau 
neatsakytą klausimą: kaip Smegenys gali save pažinti? Jis taip pat gali pažinti save, bet tik tuo atveju, 
kai jo konstruktyvių funkcijų dalys (mažesnės ar didesnės - nesvarbu) yra PAKEISTOS 
įAUKŠTESNIO lygį. Tai nėra įžvalgos būsena ar bet kurio mokslinio atradimo būsenos pirmtakas, 
tai daug tobulesnė būsena daugeliu dydžių, kaip visų smegenų oktavos lygio pasikeitimo pirmtakas. 
Žmonės, kurie tiesiogiai integruojasi į ateitį, dar turi tai išgyventi. Norite tai patikrinti? Psichiškai 
užduokite sau klausimą - „KAS aš esu“? Visos emocijos iš karto išnyks, nes Smegenys pateks į 
„stuporą“. Šiandienos oktavos lygmeniu jis nesugeba sau atsakyti į klausimą - KAS JIS? Tačiau 
Priežastis turi „įsijungti“, kuri leis „gauti“ tiesioginę informaciją iš Valdymo sistemos, o tai savo 
ruožtu turi įtakos smegenų oktavų padidėjimui. Taigi, kaip matote, viskas yra tarpusavyje susiję. Ir 
jei esate „SvetL“ programų vartotojas, yra didelė tikimybė, kad mes jau pasakėme - būsite „nuvežti“ 
į Pirtį. Ten jie „išgaruos“ ir „plausis...“ Tai yra naudingas nuosprendžio nuokrypis. 

Pakanka užduoti mokslui neįprasto garso klausimus - kokią priežastį intervencininkai galėjo 
pateikti mūsų planetai, kaip ir su kokia konstruktyvia ir funkcine orientacija jie ją sukūrė, kokia 
priežastis buvo priskiriama žmonėms ir su kuo vėliau programiniai tikslai? Kodėl jiems reikėjo 
BENDROSIOS ir TOKIOS proto būsenos žmonių, kurie buvo pateikti ir priskiriami? Pabandysiu 
atsakyti į šiuos klausimus, bet visų pirma reikės informacijos apie konstruktyvią intervencinę 
atmosferos struktūrą, kuri šiuo požiūriu atliko nesvarbų vaidmenį „sukurtame pasaulyje“, kuris iš 
esmės suteikia sąlygas gyventi ir gyventi Žemėje, priimtinas „įsibrovėliams“. 

Ši „sukurto pasaulio“ dalis yra vienodai religinės ir mokslinės dogmos pagrindu, 
DAUGIAU APIBRĖŽTAS kaip kažkoks apofatinis dangus, kuriame tikrai yra didžiulis ne tik tam 
tikro dujų mišinio, tariamai gyvybei būtino, ir juose vykstančių stebuklų rinkinys. paslaptys, 
nežinomos iki šiol. 

Užtenka išvardyti tokias, iki šiol nežinomas, spekuliacines fizinių procesų danguje apraiškas 
ir padarinius, kurie NEŽAIDŽIA pagrindinio vaidmens siekiant pačių dangaus tikslų, pavyzdžiui, 
griaustinio ir žaibo, šiaurės pašvaistės, sisteminės kilmės ir nesisteminės oro srovės, vaivorykštė, 
kritulių susidarymas, skambantis ir bauginantis bildesys, kuris dabar atsirado tam tikruose planetos 
regionuose ir pan.ir pan. 

Grįžkime prie tikrosios konstrukcijos išdėstymo, atsižvelgiant į neišsamų visų anksčiau 

nustatytų Atmosferos sluoksnių funkcijų rinkinį. Faktas yra tas, kad šis klausimas yra labai siaura 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

125 
 

visų Žemės valdymo procesų specializacija, kuri daro didelę įtaką netolimos ateities transformacijų 
esmei. Todėl JIS NEGALI būti viešas liekamosios agresijos sąlygomis, kaip sudėtinga tarpusavyje 
susijusi asmenų, turinčių tam tikrą smegenų genotipą, smegenų dalies funkcinė būsena, automatiškai 
formuojanti ankstesnį sąmonės lygį dalyje žmonių. šiuo metu, nešiojant kaltes jausmą ir smurtą.Tai, 
kas siūloma skaitytojams apie atmosferos kūrimą, yra KAŽKOKS PAVIRŠIAUS komponentas, 
susijęs su bendromis žiniomis apie NEKŪRYBINĮ „Sukurtą pasaulį“, kurį riboja pateikti 
paaiškinimai. 

4.6. Supratimas 

Po Žemės užgrobimo intervencijos dalyviai iš ESMĖS PAKEITĖ visų atmosferos sluoksnių 
energetinių tinklų konstrukcijas, PRISKIRDAMI „atneštas“ pagrindines energijos oktavas ir jų 
nustatymo formas pagal struktūrinį energetinių tinklų išdėstymą. , bet tik nuo 15 iki 128 
oktavų . Faktas yra tas, kad į bendrą intervencinių palydą, kaip rašiau anksčiau, atvyko trys 
mėnuliai. Tačiau savaiminio Planetos Faetono sunaikinimo metu du tobuliausi buvo pašalinti. Dėl 
šios priežasties „pristatytų“ pagrindinių importuojamų energijos oktavų riba yra ribota. Šiame oktavų 
diapazone energetiniai sluoksniai BUVO VISIŠKAI SUNAIKINTI,O visi tikri konstruktyvūs 
užpildymai elektros tinkluoseDi-struktūra ir pakeičiama kubiniu, t.y. k-sandara. Tačiau nuo 129 
iki 224 oktavų tikrieji pagrindiniai energijos dažniai visuose atmosferos sluoksniuose išliko toje 
pačioje konstruktyvioje būsenoje ( Di-struktūros ), nes jų elementinio dizaino neprieinamumas dėl 
ribotų įsibrovėlių technologinių ardomųjų galimybių. Tačiau per visą šį laiką (ty per 18000 metų) 
dažnių potencialai12 (potencialų tankis) šiose tikrose energijos oktavose (129 ÷ 224 oktavos), 
BŪDAMI nuolatinės energijos „įkrovimo“ būsenoje, artėjo prie nulio 2012 m. Gruodžio mėn. Turėjo 
išnykti (sunaikinta pagal intervencinės programos planus), o atmosferos struktūroje po šio 
sunaikinimo fakto turėtų būti tik priskirtos k-struktūros iki 128 oktavų lygio. Tai jau taptų negrįžtama, 
galutinai pakerėta atmosferos kūrimo būsena, o tokiu atveju Žemė apskritai iš tikrųjų vykdytų savo 
sunaikinimą. Norėčiau pažymėti, kad „SvetL“ programos , kaip ir pats generatorius, po jų 
„sukūrimo“ taip pat reikalavo TAM TIKRO ENERGIJOS „ĮKROVIMO“ , nes visa tai buvo 
„sukurta“ ankstesnėse intervencinėse energijos oktavose. Šį įkrovimą pirmiausia įgyvendino pats N. 
Levašovas., (tai yra, jis pats sukūrė šį „įkrovimą“), tada vadinamieji „Kartos matrica“ (kūrimas) 
generatoriai, kuriuos N. Levašovas paliko tiesioginiam naudojimui. Tačiau Matricos galimybės yra 
ribotos (o pati Matrica reikalavo „maitinimo“), o „sukurtų“ ir „kurtų“ generatorių skaičius išaugo. Tai 
buvo viena iš priežasčių, kodėl generatorius „Energies“ buvo perkeltas iš Prancūzijos į Rusijos 
teritoriją. Būtent šiam veiksmui buvo sukurtas NAUJAS KOMPLEKSAS „SvetL“, kuris šiandien 
parodė puikų efektyvumą. Bet nesiblaškykime. Visą informaciją apie fantastišką „siaubą pagal 
Holivudo scenarijus“, simbolizuojantį tam tikrą „apokalipsę“, iš tikrųjų per įvairius atstovus 
(daugiausia 423 ir 441 smegenų genotipo asmenis), anksčiau per pastaruosius šimtmečius transliavo 
intervencinė sistema kaip savotiška įvairių Armagedonų apvaizda. Tačiau šis valdomos priežiūros 
procesas taip pat buvo pašalintas dabar. Paskutinio pasaulio scenarijai yra beprasmiški. Ir pats 
intervencijos pasekmių šalinimo procesas, susijęs su nauju susitarimu atkurti atmosferos energetinius 
tinklus ir grąžinti jį į buvusią būseną, t.y. „Mergelės“ būsena atsiranda be jų įsikišimo, o ne pagal jų 
valią ir pastangas. Tačiau pagal tikrąjį scenarijų šis procesas bus dar 
sunkesnis,PRADEDAMA ir SĖKMINGAI EINAMA didėjančiu tempu. Nereikšminga jo 
pasireiškimo dalis, t.y. pastebimas ir bus stebimas žmonių energijos oktavų materialių būsenų 
nutekėjimas per visą pereinamąjį laikotarpį. 

Atmosferos sluoksnių storis taip pat buvo pakeistas atsižvelgiant į visus pagrindinius 
parametrus, kuriuos intervencinė sistema pakoregavo, kad būtų tikslinga pritaikyti konstrukcijas, 
priskiriant tik jų pačių ryšio dažnius, kurie, be kita ko, galėtų suteikti , savo stabilų kontroliuojamą 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

126 
 

informacinį kontaktą su savo planetiniais palydovais, Mėnuliu ir Saule, t.y. su visu savo intervenciniu 
Planetų parku. Be to, visą techninę intervencinės sistemos plėtrą lydėjo tokių nustatytų naujų dažnių 
įvedimas į tuos atmosferos sluoksnius, kuriuose TIK JŲ „techninis sisteminis vertimas“ -
VISOS valdomos ir organizuotos energetinės informacinės paramos teikimas, energijos, 
imituojančios CIVILIZACIJOS vystymąsi, TURĖJO veikti Žemę kaip visumą. Be to, buvusiems 
(vietiniams) tikriems atmosferos sluoksniams buvo atlikti papildomi, 
specialūs TIKSLINIAI STRUKTŪRINIAI PAKEITIMAI. Pavyzdžiui, su jų pagalba buvo 
sukurtos visos sąlygos gauti tričio iš planetinių palydovų (kaip iš gabenamų „sandėlių“ - būtinų jų 
objektams ir kompleksams funkcionuoti), kaip vienintelę priimtiną jų suvartojamos energijos formą 
(mes toliau svarstysime tričio išsamiau kitame skyriuje). 

Be tokios energijos kaip tričio gavimo, buvo svarbus ir kitas dalykas. Jis turėjo būti 
transformuotas, saugomas priimtinose energijos būsenose, tinkamose naudoti, ir paskirstytas 
dozėmis tiek objektams (tradiciškai vadinamiems NSO, įskaitant), tiek biostruktūroms, būtent toms, 
kurias tik jiems pavyko įgyvendinti pagal savo planus ir vėlesnius programinius poreikius. Naudojant 
tokį būtiną gautą ir transformuotą tritį, TAIP PAT BUVO ĮGYVENDINTAS BENDRAS visos 
energetinės informacinės struktūros reinkarnacijos PROCESAS ir visų rūšių vandens įvairovė 
planetoje. Ir per juos pakeista sudėtinga vandens būsena 
sekė SVARBIAUSI PAKEITIMAI formuojant, teikiant paramą ir valdant visas sudėtingas sąlygas, 
be kurių negalėtų egzistuoti visa gyvybė Žemėje. Ir tai dar ne viskas, ką paveikė pasikeitęs atmosferos 
tinklelių dizainas visuose jo sluoksniuose. Nepaisant tokių rimtų konstruktyvių Žemės planetos 
pokyčių, JI IŠSAUGO savo poziciją Bendroje protingos orientacijos planetų hierarchijoje. Tačiau iš 
tikrųjų įvykocivilizacijos „IMITACIJOS“ PROCESAS per pastaruosius 18 000 metų . 

4.7. Variacijos 

Reikėtų atkreipti dėmesį į papildomą, bet labai svarbų dalyką. Pasikeitęs atmosferos dizainas 
taip pat turėjo būti tokia aplinka, kurioje galėtų būti sukurtos KITOS MOBILIOS transporto 
priemonės, skirtos dirvožemiui ir jūrai, atvežtos objektų, vadinamųjų NSO, atliekančios dalį 
kontrolės funkcijos iš intervencinės sistemos (t.y. lydima energijos) ir laisvai judėti. Tokie skirtingi 
NSO tipai jų kilimo metu naudojo tik tritį, įdėtą į tą pačią terpę kaip „kuras“, ir judėjo tik atmosferos 
tinkluose (terpėje), kuris būtinai turi būti pastatytas remiantis k struktūromis. Esant kitokiam grotelių 
dizainui, jie negalėjo judėti. 

PAGRINDINĖS importuoto tričio SAUGYKLOS buvo dedamos į didelius gėlo vandens 
indus (daugiausia ežeruose) ir išpilstomos į atmosferos tinklus, taip užtikrinant reikiamos būsenos 
lygį. Tričio, neprisirišusio būdo jūros vandenyje (atmosferos hidrofono sluoksnis), vaidmuo buvo 
visiškai kitoks, tačiau jis buvo naudojamas jūriniams NSO . Tričio iš jūros vandens dideliais kiekiais 
naudojo visų pirma JAV ir Kanados rytinėje pakrantėje esantis vadaviečių kompleksas (intervencinės 
sistemos Bermudų kompleksas). Jo pristatymas buvo atliktas 
naudojant KONTROLIUOTĄ VANDENYNO SRAUTĄ (dabartinį), kurį okeanologai 
pavadino Golfo srove . Nurodyta vandenyno srovėgalutinai likviduota 2011 m., siekiant lokalizuoti 
Bermudų komplekso veiksmus, toliau jį likviduojant. 

 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

127 
 

 
 

Be to, kas išdėstyta, Žemės planeta su visu savo energetiniu potencialu taip pat 
buvo KURIANTIS šaltinis, unikalus galia ir UNIVERSALUMU . Ji buvo „nevalingai priversta“ 
suteikti savo energetines galimybes generuoti sudėtingas būsenas, užtikrindama atskirų oktavų 
energijos perdavimą įvairiems intervenciniams kompleksams Mėnulyje, Saulėje ir iš dalies 
importuotuose planetų palydovuose. Norint perduoti daug tokios sukurtos energijos ir organizuoti 
bendravimą su „smurtiniais vartotojais“, taip pat buvo reikalinga speciali atmosferos 
konstrukcija, GALINTI PRIVERSTI Sukurti energiją, kaupti ją Žemėje ir nedelsdamai ją perduoti 
pagal nurodymą, taip pat priimti grąžintą jos dalį atgal į pakeistą struktūrinę būseną ir paskirstyti ją 
Žemėje esantiems intervenciniams kompleksams ir objektams. 

Žinios apie tai, mano nuomone, buvo pirmtakas kuriant „papildomą“ energijos 
generatorių (čia turiu omenyje generatorių, kuris buvo „perduotas“ N. Levašovui Prancūzijoje), 
perkeltą į Šiaurės vakarus nuo Rusija tų, kurie matė toli į priekį, ir N. Levašovo generatoriaus 
„SvetL“ kūrimo pirmtakai . 

„Saulės karūnos“, kaip šios planetos atmosferos, veikimas iš esmės buvo atliktas dėl perduotos 
energijos iš Žemės (54 -oje oktavoje). Ir energija, iš dalies sugrąžinta iš Saulės (54,25–54,35 oktava 
+ mantisa, kaip radiacijos oktava), be kita ko, suteikia mūsų planetai „apšvietimą“, dar kartą padedant 
pakitusios atmosferos tinklams. . Tai toli gražu ne visas priskirtų funkcijų, kurios buvo atliktos 
naudojant pristatytą atmosferos konstrukciją, sąrašas. 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_4/16.jpg
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_4/17.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

128 
 

 Apskritai, tai pats sudėtingiausias procesas pakeičia visą projektavimą susijusi su energijos 
tinklų atmosferos vietoje, jo tikrąją būklę su užsieniečiu (sąlyginė). Būtent dėl tokių pokyčių buvo 
atkurtos įvairios buveinių sąlygos, poreikiai ir tinkamos pirmiausia sau ir vėliau visiems, kuriems jie 
buvo pritaikyti materializuotis, įskaitant REIKALINGUS JOUS žmones nuo 
beveik VISIŠKO gyvybės Žemės planetoje PANAIKINIMO ... 

Reikėtų pažymėti, kad jiems (intervencinei sistemai) reikėjo žmonių, kurie atskleistų 
savo UNIKALIU BLYKSNIO FORMOJE ir stebėtinai tobulo Smegenų dizaino, iš kurio būtų 
galima sukurti būtent tai, kas jiems tinka ir priimtina (intervencinė Ebrovskaya sistema) ) ir tolesni jų 
programos tikslai... Be to, valdymo sistemos smegenys, sukurtos pagal savo dizaino ypatybes, kaip 
būtinas jų importuojamų kompleksų, sistemų, sukurtų vietoje, valdymas, įrengtas ryšys tarp jų, 
esantis sluoksnyje -4400 ÷ -2200 m, - visa tai LEIDŽIA APTARNAUTI ir lydėti tik tokią valdymo 
būseną, kurioje jie organizuotų energijos egzistavimą, kurį intervencininkai priskyrė savo Programos 
tikslams ir ketinimams. 

Ši visos Kontrolės sistemos būklė 
ir būsena, ypač energijos valdymo 
procesų valdymas, įskaitant visos 
biologinės aplinkos vystymąsi, IŠ 

ANKSTO 
NULĖMĖ DAVIMĄ atliekamiems 

žmonių veiksmams, kuriems priskiriama 

jų PAGRINDINĖ TAIKYMO būsena. Tokia žmonių materialinio panaudojimo būsena suteikė 
visam jų proto vystymosi procesui SĄLYGŲ RIBOTĄ ir izoliuotą nuo tiesos lygio ir krypties, 
dozuojant pažinimo informacinį procesą, susijusį su TIK INTERVENCINĖMIS bendrosiomis 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_4/18.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

129 
 

programomis: „Energetinis informacinis smegenų genotipų vystymasis“ ir „Kūno energetinės 
biogenezės vystymasis“ ... Taip buvo suorganizuotas ir įkūnytas visų programinių procesų 
nutekėjimas, siekiant plėtoti numanomą intervencinę civilizaciją, padalijant vieną jos chronoprocesą 
į tam tikrus įvykio laiko etapus. 

Visi ryšiai su visu išorinio kontakto valdymo įdaru (planetų, Mėnulio, Saulės palydovais) 
buvo atlikti pagal modelinę Žemės planetos skalę, tačiau tik tam, kad veiktų jos intervencinė 
sistema. Ir tik jūsų programinės įrangos kūrimui. Jie NENAUDOJO JOKIO SPAUDIMO kitiems 
vystymosi procesams , ir viskas buvo griežtai kontroliuojama. Dėl daugelio priežasčių, susijusių su 
priverstiniu daugelio buvusios (intervencinės) valdymo sistemos funkcijų išsaugojimu, siekiant 
užtikrinti plastinį energijos egzistavimo perėjimo į naują būseną pritaikymą, čia pateikiama 
dalis RIBOTOS INFORMACIJOS  , daugiausia dėmesio skiriant funkciniam sluoksnių po 
sluoksnio elektros tinklų statybos tikslui. Kokia sluoksnių struktūra pasirodė intervencinė atmosferos 
statyba, iš dalies parodo lentelėje pateikta informacija. 

Pagrindiniai atmosferos sluoksniai ir juose vykstantys pokyčiai kaip intervencijos pasekmių 
šalinimo 

1 -4400 m 
-2200 m 

Atmosferos 
smegenų 
komunikacijo
s grotelės, 
Atmosferos 
smegenų 
išdėstymas 

128 oktavos 

Į šį sluoksnį buvo patalpinti visi intervencinės sistemos kompleksai ir 
objektai, taip pat jos energetiniai „laidai“ ir tūrinės kompleksų ir 
objektų energetinės sąveikos struktūros. Be „Alpy 2“ valdymo įmonės, 
kuri bus pašalinta baigus rekonstrukciją ant 0 ÷ 1200 m sluoksnio, ir 
„Ural“ valdymo įmonės, kuri bus pašalinta pasibaigus „darbams prie 
Juodosios jūros“ , visos kitos jau buvo visiškai neutralizuotos, 
likvidavus jų programas, o patys objektai sudaužyti. Dauguma jų buvo 
pašalinti (žemės drebėjimai). 

Signalo judėjimo greitis yra ly  
„šviesos greičiui“. Sluoksnis  
visiškai užblokuotas n  
intervencinių objektų ir 

 kompleksų veiklos pasireiškimo  

2 -2200 m 
0 m 

Hidrofono 
sluoksnis 88 oktava 

Taip pat buvo įdiegta Atmosferos valdymo sistema. 

3 -1280 m 
0 m  88 oktava 

Organizuojant „potvynį“ buvo „išmestas“ 1280 m storio vandens sluoksnis. Šiame sluoksnyje  

grotelių tipas yra tas pats, tačiau vandens savybės skiriasi. Pereinamuoju laikotarpiu sluoksnis  

bus pašalintas, o „perteklinis“ vanduo energingai sunaikinamas, o energija išmetama į kosmosą  

(tornadas ir kt.). 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

130 
 

4 0 m 
1200 m 

Bazinis 
sluoksnis 63 oktavos 

Sluoksnyje susidarė sąlygos įsibrovėlių materializuotoms 
biostruktūroms egzistuoti. Šiandien: 33% P, 33% GP k-struktūrų ir 
66% P, 45% GP Di-struktūrose. Nuo 2011.01.07: 11% P, 11% GP k-
struktūrose ir 100% P, 122% GP Di-struktūrose. Nuo 2010.12.30 
prasidėjo programa - „Robotų pašalinimas“ ir dauguma materializuotų 
biostruktūrų. 

P - krūvio elektrinio  

potencialo tankis, GP 
- krūviogravitacinio  

potencialo tankis, Os (187) – 

paruoštas pašalinti. 

5 1200 m 
6400 m 

Kaupiamasis 
sluoksnis 65 oktava 

Pagrindinės funkcijos: 

- pagrindinis tričio perdirbimo sluoksnis. Šiame sluoksnyje susidaro 
visos materialios vandens struktūros; 

- sluoksnis (buvo) humanoidų judėjimo kanalų dažnumui (4xx 
smegenų genotipo ir kitų biostruktūrų asmenims); 

- sluoksnyje yra tričio ryšio su oksidatoriumi dažniai, vadinami 
deguonimi. Rišimui ir vandens formavimui naudojamas tik 
O 21 . Pastarasis kilęs iš Žemės, sukurtas skaidant ličio (jo atsargos 
visiškai sutelktos dykumoje); 

- sluoksnyje susidaro grotelės su dažnių filtravimo 
signalais; (praleidžia tik tam tikrus dažnius, yra izoliacinė terpė 
kitiems); 

- tričio kaupimosi kontrolė. Kai jo koncentracija viršija 122%, žaibas 
ją sunaikina iki 0%. Ozonas yra nesudegusio tričio skilimas. Nuo 
2010.12.30 tričio kiekis sluoksnyje yra 11%, o tai atitinka 4-5 
metrus sniego. Ličio sukuria Saulė, reguliavimas sluoksnio kanaluose 
(Uralo kompleksas). Ličio kiekis negali viršyti 
tričio. O 21 gavimas nuo kovo 21 iki gruodžio 21 d. Vandens ir sniego 
susidarymas yra kontroliuojamas temperatūros; 

- sluoksnio etaloninis dažnis yra 65 oktavos, visi 4xx humanoidai 
pateko į sluoksnį. Šiandien sluoksnyje nebėra humanoidų, visi jie 
išmetami į kosmosą per kanalą. Reinkarnacija, kaip ir intervencinė 
programa, buvo pašalinta visiems laikams! 

- sluoksnis turi visą sukurtų dažnių diapazoną nuo 15 iki 128 
oktavų. Nuo 2010.12.30 sluoksnyje 33% P ir 33% GP k-struktūrų 
plius 88% P ir 88% GP Di-struktūros; 

Didžiausias vėjo greitis yra  

127 m. 

 / s (457 km / h). 

6 6400 m 
8800 m  61 oktava 

- etaloninis sluoksnio dažnis yra 61 oktava (naudojamas visų 4xx 
smegenų genotipo asmenų Programų vykdymui kontroliuoti); 

Didžiausias vėjo greitis yra  

224 m / s  



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

131 
 

- turi struktūras (girliandas), kurios veikia 21–77 oktavose. Likusiose 
oktavose yra praėjimo kanalai per sluoksnį; 

- visų 4xx robotų atskaitos dažnis ( statant biostruktūras ) buvo 61 
oktava. Jei jį pašalinti, robotai išnyks ( kūno mėsos sunaikinimas) ; 

- sluoksnis - buvo pagrindinė visų tipų humanoidinių vabzdžių 
saugykla (įskaitant tuos, kurie buvo sukurti prieš 0 metų). Nuo 
2010.12.30 visi vabzdžių humanoidai buvo išmesti į kosmosą, 45% 
sluoksnio struktūrų turi 0% P ir –123,99% GP k struktūrų. Sluoksnis 
turi 12 tipų struktūrų plačiajuosčiam ryšiui organizuoti. 

(806,4 km/h ) .  

Visa „Humanoid“ ryšio  

sistema šiame sluoksnyje  

buvo visiškai pašalinta. 

 „Bendraautorių“ visiško 

 informacinio kontakto su 

 asmenimis valymo procesas 

 eina į pabaigą. 

7 8800 m 
12400 m 

Materializacij
os sluoksnis  

Visų pirma šiame sluoksnyje įvyko NSO materializacija po jų pakilimo per „pakilimo vamzdžius“. 

 Likvidavimas nuo 2010.12.31 pereinamuoju laikotarpiu yra galutinis . 

8 12400 m 
23100 m 

Apsauginis 
atmosferos 
sluoksnis 

Iki 512 oktavų 

„Antigravitacijos“ formavimas, buvusios „gynybos“ poilsis. 

devyn
i 

23100 m 
62400 m 

Speciali 
informacij
a 

Iki 512 oktavų 

„Antigravitacijos“ formavimas, buvusios „gynybos“ poilsis. 

10 62400 m 
127600 m 

Speciali 
informacij
a 

Iki 512 oktavų 

Naujos apsauginių sluoksnių nuo išorės įtakos formavimas. 

11 

127 600 
m 
450 000 
m 

Speciali 
informacij
a 

Iki 512 oktavų 

Naujos apsauginių sluoksnių nuo išorės įtakos formavimas. 

12 

450 000 
m 
1 284 00
0 
m 

Speciali 
informacij
a 

Iki 512 oktavų 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

132 
 

Naujos apsauginių sluoksnių nuo išorės įtakos formavimas. 

Pagrindiniams atmosferos sluoksniams priskiriamos funkcinės savybės gali būti trumpai 
išreikštos taip, nesilaikant tam tikros nuoseklios jų reikšmės hierarchijos. Kuriant specialias 
konstrukcijas energetiniai tinklai Požeminis sluoksnis №4 (0 ÷ 1200 m) TAIKOMA VISA 12 ÷ 224 
oktavos harmonikos diapazono dažnio energija yra valdoma, o valdymas ir procesas, kai tos energijos 
kartu yra pagrindinės formos dalis apibrėžiama kaip kontroliuojami "Gyvenimo 
sąlygos" už VISŲ biologinių STRUKTŪRŲ materializuota intervencinė sistema, įskaitant žmones. 

Biologinės sferos gyvenimo sąlygos yra sudėtingas visų gyvenimo elementų valdymo 
procesas, įskaitant veiksmus, atliekamus bet kokiu lygiu (įskaitant triušius, kurių veisimosi tankumas 
taip kruopščiai dalyvavo tyrinėjant) . 

Nepaisant to, kad tai skamba šiek tiek apgailėtina, ir tai turėtų būti pabrėžta, tarsi iš pozicijų 
paviršutiniškai, remiantis religinėmis dogmomis, bet tikrai "visi darbai ir visos mintys atliekami 
danguje ." Tik tokių DIRBTINAI PRISKIRTŲ gyvybės egzistavimo SĄLYGŲ rėmuose , kokius 
stebime šiandien, buvo išdėstytas visas biologinės egzistencijos valdymas apskritai ir tai buvo iš šio 
Atmosferos sluoksnio, t.y. per jį ir su jo pagalba. Programos „SvetL“ sveikatos gerinimo ir 
„sąveikos“ su smegenimis klausimais taip pat „veikia“ šiame atmosferos sluoksnyje. Bet tai tik 
„atsigavimo“ klausimais. 

Tokie vat jie, specialiai įrengti „Dangaus“ kūrėjo. Tai NE VIENINTELĖ, bet tik įtakojanti 
bendro gyvybės palaikymo Žemėje elementų rinkinio dalis. Todėl „Buveinei“, kaip valdymo 
procesui, taip pat yra papildomų, bet ne mažesniu mastu svarbių elementų, kurių funkcijos yra iš 
dalies įtrauktos į kitus atmosferos sluoksnius ir net už jos ribų, kaip teikiančios ir lydinčios , įskaitant 
ryšį su Mėnuliu, Saule ir planetų palydovais. Visa tai nuneškite „SvetL“ programų adresu . Kitaip 
ir negalėjo būti, nes į visus šiuos iš dalies pašventintus procesus „įrašytas“ N. Levašovo sukurtas 
Generatorius . Ir kalbėtis apie iš "papildomų" energijos šaltinius generatorius net NE 
REIKIA . Proceso fizika jau turėtų būti objektyviai aiški. 13 

Tai yra tie, kurie atlieka numanomos gyvybės palaikymo Žemėje funkcijas, kurios iš dalies 
yra aprūpintos kitais atmosferos sluoksniais, būtent: 

• jų harmoningų būsenų valdymas per kompleksus ir objektus, įskaitant dujų sluoksnio 
materialių ir nematerialių būsenų valdymą; 

• nešiklio, skirto informacijos apie energiją vertimui, teikimas, kad būtų galima kontroliuoti 
gyvų ląstelių gyvybinę veiklą ir atlikti griežtai diferencijuotas jų nustatytas funkcijas; 

• programos vykdymo veiksmų teikimas arba individualaus funkcinio apdovanojimo 
įkūnijimas kiekvienam biologiniam individui; 

• energingas jų funkcinio organizuoto gyvenimo, visų rūšių ir metodų lydėjimas; 

https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/185-glava-4-osnovnye-funktsii-slojov-atmosfery-i-formirovanie-soznaniya-lyudej#s13


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

133 
 

• smegenų funkcionavimas; 
• suteikia α-, γ- ir β-fotonų praėjimo 

koridorius , kurie yra neatsiejama 
biologinio gyvenimo palydovė, ir 
daug daugiau. 

Visa tai susieta vienoje 
koncepcijoje, kuri pozicionuojama kaip 
valdomos „aplinkos sąlygos“. 

Jei atidžiai „susidorosite“ su 
„SvetL“ programomis , tai tam tikra 
prasme yra ASMENINIS aplinkos 
sąlygų KOREGAVIMAS ir iš esmės - 
konkretaus asmens ( „SvetL“ programų 
naudotojo ) gyvybės palaikymo 
sistema . Taigi, Buveinių sąlygos ir tvarkomos aplinkos sąlygos NĖRA VIENOS ir vienodos, nes tai 
dažnai painiojama dabartinėje mokslinėje ir pasaulietinėje aplinkoje, o dar labiau - „ SvetL“ 
programoje . Aš nedetalizuosiu jų poveikio ir taikymo savininkams šiuo aspektu, nes tai yra labai 
specializuotas klausimas, kuris yra LABAI REIKŠMINGAS, nes buvo pakartotinai bandoma 
agresyviai ir net techniškai kištis į šiuos procesus. Jie nebuvo vainikavo sėkmė, tačiau jie sukelia KAI 
KURIOS NEPATOGUMUS daugiausia tiems, kurie iš smalsumo ir savanaudiškumo jausmo, 
nusprendė "eksperimentą" su programomis , visiškai NE SUPRASDAMI arba proceso fizikos, 
arba, tuo labiau, paskirties aplinkos atžvilgiu (jų pačių gyvybės palaikymo aplinka). Bet tai yra 
apie programas... Kalbant apie atmosferos sluoksnius, šiandien yra gana daug pasekmių iš 
beprotiškų Aliaskos teritorijos specialistų, kurie aklai generuoja agresyvaus destruktyvaus techninio 
ir energetinio poveikio atmosferos sluoksniams „tyrinėjančią veiklą“. Beje, tai nelieka be pasekmių 
Šiaurės Amerikos teritorijai. Taigi tegul jie „stengiasi“ dėl kitų, bet gamta ir „paskatins“ juos!  

 

Būtina atkreipti dėmesį į labai svarbią aplinkybę - dabartinės buveinės ir kontroliuojamos 
aplinkos sąlygų būklė yra 
labai AKTYVUS ATKŪRIMO PROCESAS ir NEIŠVENGIAMAS visų pasekmių, susijusių su 
praeities intervenciniu tikrosios statybos iškraipymu, PAŠALINIMAS. Atmosferos tinklelio, 
palyginti su 4 sluoksniu... Atsižvelgiant į visa tai, neatsižvelgiama į jokius bendruosius 
administracinius, mokslinius, religinius, taip pat į bet kokius atskirus žmonių sprendimus ir 
nuomones, kad ir kokie jie būtų „svarbūs ir reikšmingi“. Svarbu suprasti, kad pasikeitus gyvenimo 
sąlygoms ir kontroliuojamos aplinkos sąlygoms, atsiranda pareiga pakeisti visą organizuoto žmonių 
gyvenimo struktūrą, PANAIKINANT SENĄ ir SUKURIANT NAUJĄ struktūrą. Tai taip pat 
neišvengiama dėl konstruktyvių valdymo pokyčių ir apskritai lydinčios energijos, kaip ir visos kitos 
pasekmės bei pokyčiai, atsirandantys dėl vykstančių 4 sluoksnio visiško atkūrimo 
procesų.... Remiantis dabartinio valdymo lygmens administracinių agentūrų nuomone ir bet kokiais 
sprendimais, ypač atsižvelgiant į dabartinės pasaulio tvarkos palaikymą , ji taip pat yra 
nepriklausomas. Įvykių kupinų žmonių egzistavimo procesų laikas, nulemtas anksčiau įtariamų 
pagrindų „naudos ir patenkinimo nereikšmingos mažumos asmeniniams interesams, pagrįstiems 
smurtu ir parazitizmu prieš vyraujančią daugumą“ - PASIBAIGĖ ir nėra ILGIAU KARTU nauju 
vadybos sistemos. Atėjo „Proto metas“. Ir tai yra visiškai kitoks pagrindinis pagrindas, visų 
pirma, NAUJOS PASAULĖŽIŪROS formavimui. 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_4/20.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

134 
 

4.8. Požiūris 

Šis atmosferos sluoksnis (Nr. 4) su visomis sudėtingomis funkcinėmis savybėmis ne tik 
užtikrino BIOLOGINĮ ŽMONIŲ EGZISTAVIMĄ , bet ir buvo pagrindas vertimo palaikymui, 
siekiant jiems įgyti visą pažintinę ir kontrolinę informaciją. prigimtį, kurią sistema teikia kaip 
objektyvią būtinybę, kad jie suvoktų supančią realybę. Vadinasi, šis sluoksnis, labiausiai funkciškai 
kontroliuojamas - buvimas, konkrečiai programai padarė įtaką individualiai ir socialinei 
sąmonei, KURIANČIAM ŽINGSNIS po ŽINGSNIO formavimui, kaip visų tolesnių programinių 
žmonių veiksmų pagrindui. 

Kaip 4 sluoksnis dalyvauja tokiame sudėtingame procese kaip sąmonės formavimasis? Šis 
sluoksnis yra vietinės tikslinės tarnybos superklasterinė sistema, skirta 
formuoti DUOTAS PROGRAMUOJAMAS buveinių SĄLYGAS . Jis sujungė keletą funkcijų, 
būtent: 

• informacijos priėmimas ir išlaikymas stabilioje nesunaikinamoje būsenoje tam tikrą 
laikotarpį; 

• tikslinę orientaciją tolesniam jos perdavimui žmonėms; 
• panaudotos informacijos panaudojimas; 
• informacinės struktūros kūrimas iš elementinių komponentų į sudėtingesnę ir daug daugiau. 

BAZINE ENERGIJOS OKTAVA šio sluoksnio tinklams kurti yra 63 oktavos . Tai buvo 
pagrindinė žmogaus smegenų kontrolės oktava visai asmenų, turinčių 4XX smegenų genotipą, 
grupei . Tuo pačiu metu būtent tos pačios energijos oktavos dažniuose įvyko didelė dalis 
vadinamosios išorinės sisteminės kontrolės , kurią atliko kontroliuojantys kompleksai ir objektai, 
darantys įtaką daugumos neredukcinių 14 funkcijų veiklai. Žmogaus smegenys. Be 
to, DVI BŪSENOS žmonių smegenyse, būtent antineutrino ir neutrino, yra konstruktyviai 
išdėstytos taip, kad pagrindinis tokio energijos tinklų išdėstymo pagrindas kuriant šias smegenų 
būsenas yra ta pati 63 oktava su nustatytomis mantimis, kurios užtikrina galimybę nesunaikinti 
informacijos, gauti toje pačioje oktavoje. Tai nėra atsitiktinumas. Šios trys labai svarbios pagrindinės 
aplinkybės savo buvimu iš esmės sudarė sudėtingą viso žmonių egzistavimo valdymo ir sąmonės 
formavimo procesą. Visa tai vyko harmoningai su įvykio laiko taktu, vykstančiu bendrame 
chronoprocese, kaip tam tikro momento energetinio informacinio klasterio modulio, turinčio laikiną 
stabilumą, formavimas (smegenų antineutrininės būsenos srityje). 

Tokio asmens ar kolektyvo formavimas, savotiškas klasterio informacijos valdymo modulis, 
remiantis įgyta pažintinio ir vykdomojo pobūdžio informacija, kaip visų tolesnių asmenų ar jų grupių 
veiksmų kontrolinis principas, yra esmė . SĄMONĖS FORMAVIMAS , tiek individualus , tiek 
socialinis. Vėliau būtent iš šios konstruktyvios smegenų būsenos visa tolesnė asmens veiksmų 
kontrolė perduodama per jo protinę (materialinę) smegenų dalį. Fizinis įvykis tai atliekama energiją 
biocheminių procesų, jo aplinkos forma ir su juo aplinka PROCESE 
DALYVAUJANČIŲ KŪNŲ LĄSTELIŲ... Paskutinį etapą, arba etapą, pasitelkiant technines 
priemones ir įvairius valdymo metodus, pastebi daugelis tyrėjų, kuriuos žavi įvairių tikslų Smegenų 
funkcionavimo problemos. Taigi toje smegenų dalyje, kuri gali būti prieinama žmonėms už jų 
„tyrimus ir eksperimentinius veiksmus“ (protonas, ty materialinė būsena), - SĄMONĖ 
NĖRA suformuota, bet atliekama tik jos sukelta tiriamoji individo įtakos forma. vėlesniems 
procesams ir veiksmams atlikti . 

Tačiau tik bendro energijos informacinio vertimo iš kontrolinio kompleksų bei objektų pusėje 
procesas NĖRA tiesiog "stebuklas", kad anksčiau suformavo žmonių sąmonę? Taip pat reikėjo 
bendravimo kaip papildomos informacinės lydimosios programos fragmento, bet su kuo? CC ir 

https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/185-glava-4-osnovnye-funktsii-slojov-atmosfery-i-formirovanie-soznaniya-lyudej#s14


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

135 
 

objektai tik patys turėjo atliekanti transliacijos funkcija, ir jie GALI NE sudaryti programas 
konceptualiu požiūriu . Siekiant užtikrinti galimybę gauti informacijos apie programos pobūdį iš kai 
kurių informacijos šaltinių apie galimybę AUKŠTOJO LYGIO kontrolės iš išorės, buvo suformuota 
specialus sluoksnis atmosferoje. Atmosferos sluoksnis Nr. 6 buvo suteiktas tokiomis 
funkcijomis. Trumpai apie jį. 

Atskira daugiapakopė funkcinė reikšmė buvo pridėta prie Atmosferos jungties sluoksnio  Nr. 
6 (6400 ÷ 8800 m) , kuriame intervencinė sistema sudarė 12 pagrindinių jos numanomo ryšio tipų , 
būtent: 

Nr. Sistemos komunikacijos funkcijų paskirtis Likviduota Bus 
likviduotas 

1 Visų 4хх smegenų genotipų individų ryšys su 
Mėnuliu (programos „Smegenų genotipų 
kūrimas“ patalpinimas Mėnulyje ir jos 
perdavimas į Žemę JK). 

2010.12.30 
 

2 Smegenų genotipo 441, 442 ryšys su Saule 
(programos „Energobiogenezė kūne“ įtraukimas į 
Saulę, jos perdavimas į Žemę per CC, vėlesnis 
individų funkcinis aprūpinimas, atsižvelgiant į 
genotipus ir jų geografinė padėtis). 

2010.12.30 
 

3 Smegenų 4хх genotipų individų ryšys su planetų 
palydovais (atskiri Kontrolės programos „Mėsos 
energetinės biogenezės vystymasis“ fragmentai, 
be kita ko, susiję su visuomenių formavimosi 
klausimais). 

2010.12.29 
 

4 Bendravimas su Mėnuliu: visų rūšių apkrovų 
transliavimas visoms biostruktūroms (funkcijų 
programinė korekcija, atkūrimas, pašalinimas, 
įskaitant ligas, „albumo“ įrašų atlikimas). 

2011.01.02 

(Pradėti) 

Iki balandžio 
mėn 

2013 m 

5 Ryšys su Mėnuliu: specializuotos tikslinės 
programos informacijos formos, skirtos 4 kartų 
smegenų genotipams. Atliekamų veiksmų 
valdymas pagal dabartinį reiškinių, veiksmų ir 
įvykių tikslo vektorių. „Albumo įrašų“ 
pristatymas atlikėjams, turintiems 4XX smegenų 
genotipą (nuo 2005 m.). 

2011.01.01 

(Pradėti) 

2012.04.24 

6 Mėnulio nuoroda: programuojama komplekso ir 
objektų tikslinė informacija. (Bendrųjų programų 
strategijų formavimas, tikslo vektorius 
„Chronoprocess“ rėmuose, programų 
transliavimas civilizacijos raidai formuoti ir 
valdyti). 

iki 2007 m 
 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

136 
 

7 Ryšys su saule: medžiagų apykaitos procesų ciklo 
nustatymas visoms biostruktūroms ir įvykio laiko 
ciklas (1 0007 sek.) 

nuo 2011.01.02 baigti 

2013 g. 

8 Ryšys su planetų palydovais: tričio pristatymas iš 
palydovų (jo energijos būsenos keitimas, 
saugojimas, paskirstymas ir vartojimo apskaita). 

iki 2007 m 
 

9 Ryšys su planetiniais palydovais: apkrova visiems 
4xx smegenų genotipo asmenims (astrologija, t.y 
programos koregavimas „pagal įvaizdį ir 
panašumą“, pasiruošimas vėlesniam naudojimui 
smegenų rekonstrukcijai ir jo pakeitimas 
intervencinėmis smegenimis pagal funkciją) . 

iki 2007 m 
 

10 Ryšys su planetiniais palydovais: dažnio 
potencialo gavimas 18 importuotų bazinių oktavų 
energijos. (Konstruktyvus biuro išdėstymas, 
sistemų ir valdymo kompleksų programų 
taisymas). 

2007 m. Balandžio 
mėn 

 

11 Techninis ryšys su visomis Žemėje sukurtomis 
intervencinėmis sistemomis, esančiomis virš ir po 
sluoksniu. (Energijos tinklai, skirti užtikrinti visų 
tipų žmonių naudojamų techninių ryšių veikimą). 

nuo 2011.12.31 iki 2014 metų 
pabaigos 

12 Techninė komunikacija visų tipų objektų 
judėjimui tam tikrame sluoksnyje (judėjimas 
sluoksnyje, t. Y. Visų tipų NSO, žmogaus sukurtų 
lėktuvų, raketų, zondų ir kt. Judėjimas sluoksnio 
gardelėje). 

nuo 2010.12.31 
(NSO) 

nuo 2011.02.20 
(lėktuvams) 

NSO - iki 2012 
m. Pabaigos; 

likusiai daliai-
per 3-4 metus 

4xx (421, 422, 423, 441, 442 ir 461) smegenų genotipų asmenų santykis su Mėnuliu ir planetų 
palydovais (1 ir 3 funkcijos pagal lentelę), taip pat papildomai 441 ir 442 genotipų asmenims 
„Smegenys su saule“ (2 funkcija) - buvo SVARBIAUSIA viso sudėtingo 
intervencinio „Kontroliuojamos aplinkos sąlygų“ rinkinio SUDEDAMOJI dalis . Jie yra ne mažiau 
reikšmingas ir kaip neatimama kaip pagrindiniai, nes BE JŲ, egzistavimas ir kartu valdymas visų 
sąlyginių procesų dėl kitokio gyvenimo Žemėje sąlygomis užima užpuolikai - ji 
tiesiog GALI NEĮVYKTI  apskritai, nes buvo sunaikinti. Svarstant pirmiau minėtą ryšį, suprantant 
jo esmę, nereikėtų investuoti tik į esamą supaprastintą supratimą apie tai, kaip tai suprantama visų 
tipų TECHNINIŲ KOMUNIKACIJŲ, skirtų kasdieniam gyvenimui, egzistavimui ir žmonių 
įsisavinimui kaip organizacinio komplekso. ir technologines priemones bei veiksmus, skirtus jų 
informacijai perduoti, priimti ir apdoroti ... Visų Smegenų 4XX genotipų individų ryšys su Mėnuliu, 
Saule ir planetų palydovais yra NEĮTIKĖTINAI GYLESNIS,NET DAUGIAU 
KOMPLEKSINIS. 

Kas buvo suteikta padedant tokiam ryšiui ir kaip jis buvo funkciškai svarbus bendrame 
numanomos civilizacijos vystymosi ir sąmonės formavimo procese? Visų pirma, reikėtų pažymėti, 
kad toks intervencinis ryšys, bet jau energetikos grotelių darbinis struktūros (K-struktūra), per visą 
eigos renginio metu ( 18,000 metų ) NESISKIRIA savo stereotipinio pastovumu ir jo teigiamu. Ji 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

137 
 

turėjo palaipsniui TOBULINTINA CHARAKTERĮ savo neprikaištingumo. Griežtai dera su įvestu 
renginio laiko taktu, KONSTANTU ne tik pačios esmės, bet ir tam tikros visos „Kontrolės sistemos, 
susijusios su atneštomis energijos OKTAVOMIS , KOMPLEKSAVIMO “ procesas . Net pats 
informacijos konstravimas buvo patobulintas ir įtrauktas į numanomą jos kūrimo skaitmeniniu 
pagrindu versiją. Žmonės tai suvokė kaip perėjimą prie skaitmeninio savo technologinio 
meistriškumo pagrindo. Tačiau netrukus jis bus pašalintas. 

Buvo palaipsniui pasiekta tokios energijos gyvenimo harmonija, išsilavinimas 
ir tariamo intervencinio PROTO tobulinimas, PALAIPSNIUI pasireiškiantis PAGRINDAS , 
idealiai atrodantis tariamai „Tikrojoje Žemės civilizacijoje“ ir pan. To, kaip aukščiausio tikslo, 
pirmiausia siekė intervencinė sistema. Nes be tokio dirbtinai sukurto „panašumo į tariamai Žemės 
civilizaciją“ pats egzistavimas ir visos pastangos užfiksuoti Žemę būtų bergždžios. Jie 
(intervencininkai) nebūtų įgyvendinę savo STRATEGINIO TIKSLO - ĮSISKVERBTI į dirbtinai 
sukurtą jų „iliuzinio Žemės civilizacijos panašumo“ įvaizdį.Į bendrąją planetų civilizacijų 
vystymosi hierarchiją, kurios gyvenimo sąlygos yra pagrįstos. Lengvas skverbtis į pačią struktūros 
hierarchiją už jų planetoje buvo NE GALIMAS , nes jie būtų LIKVIDUOTI iš karto galingesniais 
ir tobulesniais "pašalinės įtakos" įrankiais.. Savarankiškai, t.y. be Žemės užfiksavimo ir vėliau 
susiformavusio iliuzinio civilizacinio panašumo įvaizdžio, kaip kitokios paskirties planetų sistemos , 
jie buvo VISIŠKAI IZOLIUOTI nuo tokios tobulos savo civilizacijos raidos formos, vėliau galimai 
prasiskverbus į visą grandinę panašių planetinių darinių į bendrą civilizacijų raidos hierarchiją 
apskritai. 

Žinoma, tai pranoksta bet kokias Holivudo fantazijas apie „Žvaigždžių karus“, tačiau iš tikrųjų 
tai nepalyginamai viršija bet kokias plataus masto galimybių ribas, susijusias su tokiomis žmonių 
smegenų idėjomis. Didžioji dalis informacijos, kuri yra neprieinama žmonėms, turintiems žinių ir 
žinant tiesą apie viską, kas vyksta - buvo ORGANIZUOTI IR ĮRENGTI DIRBTINAI ir iluziniai 
rėmai, kad viskas vyksta kaip natūrali prigimtis. 

Be to, intervencinė sistema, kaip visuma, buvo nepakankamai išsivysčiusi ir „techniškai 
sutvarkyta“, priešingai nei planetos, kurios turi ir yra aprūpintos protingos orientacijos gyvenimo 
sąlygomis. 

Aš jau išsamiai rašiau, kad Žemė, būdama sudėtingas griežtai identifikuotas planetų 
monoklasteris, turėjo visą būtiną energetinės-technologinės sudėtinės būsenos 
rinkinį ( nepriklausomą ), o Ebrų intervencinė sistema neturėjo tokio koncentruoto valdymo 
„personalo“ nė viename savo pristatytų planetų. Interventams reikalinga tiksliai tokia planeta kaip 
Žemė, nes jis buvo vienas tarpplanetinis klasteris ir sudėtinga jo plėtrai visų artėjančių aštuonių etapų 
civilizacijos vystymąsi, ir jie gali sukurti sau rėmiantis priimtinų sąlygų 
jų PROGRAMOS EGZISTAVIMO. Todėl intervencinė ataka prieš gaudymą 
buvo ĮVYKDYTA VISAM modeliniam kompleksui. Tačiau po tokio užfiksavimo 
prasidėjo BENDRAS jų pačių susitarimo PROCESAS, ir ne tik Žemėje. Todėl, visos 
komunikacijos, kuriis buvo iš naujo įrengtos ir suformuotos intervencinėje sistemoje į nurodytą 
sluoksnį Žemės atmosferoje (Nr.6), turėjo SPECIALŲ STRATEGINĮ POBŪDĮ. Jos funkcijos, 
ypač palaikant (bendraujant) numanomas Buveinių sąlygas ir Kontroliuojamos aplinkos sąlygas, 
buvo YPATINGAI SVARBIOS ne tik pirminiam žmonių materializavimui ir jų vykdomųjų 
veiksmų valdymui pagal Programą, bet ir įgyvendinimui. apskritai visus strateginius intervencijos 
tikslus. 

4.9. Biologinė sfera 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

138 
 

PASEKMIŲ LIKVIDAVIMAS pačios intervencijos yra labai sudėtingas ir subtilus, bet tai 
yra, iš esmės, procesų SISTEMOS LYGIO, nedalyvaujant žmonėms. 

Ateityje apsiribosime tik formuojamo Atmosferos sluoksnių sujungimo rėmu, kuris buvo 
organizuotas kartu su Buveinių sąlygomis, Tvarkomos aplinkos sąlygomis ir tik toje jos dalyje, kuri 
tiesiogiai susijusi su biologine sfera, įskaitant žmonių egzistavimą, taip pat jų veiklos veiksmų 
valdymą SUPLANUOTUOSE TIKROS CIVILIZACIJOS vystymosi procesuose, priverstinai 
dalyvaujant visuose šiuose procesuose. Viskas, kas liečia suprogramuotus kontroliuojamus 
tradiciškai vadinamo „prigimties“ kūrimo procesus, t.y. florą, fauną ir kitus dalykus, ji pati savaime 
yra NE MAŽIAU reikšminga, sudėtinga, bet taip pat būtina žmonių egzistavimui ir supančios 
tikrovės pažinimui ateityje, jei žmonės sąmoningai ketina gyventi ateityje. 

Iš dalies aš parodžiau, kad užprogramuotas ryšium su Saulės, Mėnulio ir palydovai planetų 
svarbą, ne tik iš techninės pusės, tačiau taip pat, kokį vaidmenį ji atliko 
bendrojo PROCESO PLĖTROS CIVILIZACIJOS žmonių ir plėtros sąmonė, ypač individuali ir 
socialinė. 

Visų pirma, tai buvo per šį ryšį , KAD PRIVERSTINIS SUSILAIKYMAS IŠ atliekamų 
žmonių ir jų materialinės taikymo valstybės visose programos procesus kontroliuoja intervencinę 
sistemą buvo NUSTATĖ , ir, atitinkamai, palaipsniui aktyvią plėtrą individualus ir socialinis sąmonė 
prieš kiekvieną istorinį įvykių kupiną atlikimo žingsnį. 

Sąmonė buvo formuojama praktiškai pateikiant visas būtinas „strateginio ir dabartinio“ 
pobūdžio informacines nuostatas, kurios buvo transliuojamos ilgą ar trumpą laiką kompleksams, 
objektams ir suformuotoms valdymo sistemoms . Pastarieji, savo ruožtu, valdė nuo savęs per energijos 
informacinį perdavimą, t.y. nustatė visas tolesnes vykdymo sąlygas ir būtinas komandas, susijusias 
su struktūros, funkcijų kūrimu ir labiausiai energiją informuojančio perdavimo žmonėms sukūrimu 
bei jų smegenų vystymu per visą  „NATŪRALAUS“ TOBULUMO PROCESĄ.... Būtent per šias 
programos nuostatas, kaip komandas, įvyko žmonių, kuriuos įgyvendino intervencinė sistema, 
tobulėjimo procesas. 

To tam tikru mastu pakanka norint suprasti nurodytą 6 atmosferos sluoksnio svarbą ir 
numanomus ryšius per jį su Mėnuliu, Saule ir planetų palydovais. Jei atkreipiate dėmesį į istoriją per 
atliktus veiksmus ir įvykius, tada iš tikrųjų susidaro KONFIDENTUS ĮSPŪDIS apie tam tikrą, tarsi, 
nustatytą raidos seką. Žmonės įgijo neabejotiną pasitikėjimą savo gyvenimo tvarkos tobulumo 
istorinės raidos „natūralumu“. Civilizacijos istoriją galima apibendrinti šešiais žodžiais : kuo daugiau 
žinai, tuo daugiau gali . Bet noriu pridurti, kad kuo mažiau žinai, tuo labiau tiki . Tikėjimas be žinių 
yra miręs. 

 

1 Apofatiškumas (iš graikų kalbos apophatikos - neigiamas) yra mąstymo savybė, skatinanti 
žmogaus, kaip tobulos būtybės, išsižadėjimą, jo laisvos valios panaudojimą vykdyti Dievo įsakymus 
ir nuolatinį buvimą išpažinties ir atgailos būsenoje. . 

2 1-4 dalies „Žmonijos formavimosi pagrindai“ medžiaga. 
3 Di-struktūra -8 dodekaedriniai-ikozaedriniai (DI) blokai, kiekvienas blokas turi įdėtus DI 

blokus (iš viso viename DI bloke yra 44 lizdai). Konstrukcija pastatyta naudojant  aukso pjūvio 
savybes (be auksinio pjūvio - tik niekur). Struktūros būklė yra LABAI 
ORGANIZUOTA PLAZMA . 

5 Norėdami kyla - kaip pasekmė iš priežasties . Svarbios pasekmės kyla iš nereikšmingo įvykio. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

139 
 

6 Hierarchija (iš senovės graikų ἱ εραρχία) - žemesniųjų grandžių pavaldumo tvarka 
aukštesnei. 

7 Dalinai Levašovas rašė apie tai „Mano sielos veidrodis“ . 
8 N.V. Levašovas - „ Mano sielos veidrodis “ . 
9 Radomiras, A. Khatybovas, N. Levašovas ir ... Sevastopolis (kaip planuojama žydų kaganato 

sostinė). 
10 „Baltoji brolija“ yra tarpgalaktinė organizacija, aprašyta N. Levašovo knygoje „Mano sielos 

veidrodis“. 
11 Šiuo metu nėra viešas. 
12 Apibendrinta charakteristika, susijusi su tirtoje teritorijoje esančių krūvių sąveika su krūviu, 

priskiriamu šiai energijos oktavos sričiai. Šio parametro išmatuoti šiuolaikinio mokslo prietaisais 
neįmanoma. 

13  Fizika (iš senovės graikų Φύσις) - Gamta. 
14 Nesuvarginantis, nuolat būtinas egzistavimui. 

  

http://www.levashov.world/#!books/tpem6
http://www.levashov.world/#!books/tpem6


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

140 
 

5 skyrius. Sąmoningas nežinomybės pažinimas  
  

Mokytis nemąstant yra nenaudinga, tačiau mąstyti nesimokant yra pavojinga. 

Mes linkę manyti, kad žmogaus pažinimas yra progresyvus, nes mes vis daugiau 
mokomės. Vadovaujantis šia teorija galima teigti, kad mūsų seneliai ŽINOJO MAŽIAU NEI mes, 
o proseneliai-DAR MAŽIAU. Tikėtina ir kita teorija. Galbūt skirtingu metu mes mokomės dalykų 
iš skirtingų pusių ir skirtingais būdais, ir tai suteikia naujo nušvitimo visai mitologijai, kurią 
šiandiennaudojame visur? Mitai nėra mirę, tik dabar mes juos suprantame skirtingai ir pritaikome 
skirtingai. Mes stengiamės daug ką mums nesuprantamo išversti į „mitus“, nes norime daugiau tikėti 
ir mažiau mokytis. Aš jau seniai įsitikinau, kad daugeliui „SvetL“ programų naudotojų Sąmonės ir 
materialiojo pasaulio sąveika pasąmonė dabar neatrodo kažkas fantastiško. Sąmonė yra energija 
savo subtiliausia ir dinamiškiausia forma. Tai padeda suprasti, kodėl mūsų fantazijos, psichiniai 
vaizdai, norai ir baimės veikia tikrus įvykius, ir paaiškina, kaip materializuojasi smegenų sukurtas 
vaizdas. Jums tiesiog reikia daugiau IŠMOKTI dar ir GALVOTI .                                                                                                                     
Šiuolaikiniai mokslininkai,pavyzdžiui, MĄSTO GILIAI vietoj MĄSTYMO AIŠKIAI . Norėdami 
aiškiai mąstyti, turite turėti sveiką protą, o giliai mąstyti galite net būdami visiškai pamišę. Bet čia 
grynai mano nuomonė! 

5.1. Būtinas būtinumas 

Užduokite sau klausimą-kokia subtili įvykius skatinanti visa apimanti harmonija, kuri apima 
visas Planetos tautas, koks griežtas laikino įvykio laiko laikymasis palaipsniui vykstančiame 
vystymosi procese, kaip visa tai galėtų suvokti žmonės? Tarsi tikrai natūraliu 
būduvyko NUOSEKLUS VYSTYMASIS , įskaitant ir Pažinimo 
vystymąsi! Kas VALDĖ VISA TAI ? Kai kurios istorinės asmenybės? Kaip žmonės su pamažu 
besikeičiančiu susidomėjimu pažinimu suvokė supančią objektyvią tikrovę nuostabiai 
nenuosekliai? Bet būtent tuo paskirtu metujie pasuko savo smalsius žvilgsnius į tam 
tikrą KONKRETŲ NEPAŽINTO PASAULIO FRAGMENTĄ, „ištyrė“ jį ir galiausiai „gavo 
tariamai tobulesnio pažinimo elementą“ kaip kitą žingsnį į jų požiūrio į pasaulį 
raidą? Kodėl tūkstančius metų reikėjo kankinti 
žmones? Galbūt geriau būtų buvę pažinti viską iš karto, 
t.y. daug anksčiau? Bet kas tam priešinosi ar kontroliavo 
šį procesą? 

Iki tikslingo laiko niekas nieko neišrado, nesukūrė, 
negalėjo nustebinti jokiu nepaprastu atradimu savo 
pasaulio pažinime. Viskas buvo padaryta, atrasta, 
sugalvota ir pritaikyta griežtai laiku, atsižvelgiant į 
bendro žmonių civilizacijos vystymosi proceso 
programą. Tuo pat metu tai taip pat buvo 
svarbi ATEITIES ĮVYKIŲ Tikslo vektoriaus dalis , 
veiksmai ir įvykiai toje jo dalyje, kuri kažkaip buvo 
susijusi su Civilizacijos raida naudojant žmones. Ne 
žmonių tobulėjimas, o tobulėjimas - su jų taikymu. 

Ar šiame stabilume gali būti atsitiktinumo 
elementas? Žinoma, NĖRA JOKIO ATSITIKTINUMO. 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_5/1.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

141 
 

Taip veikė ir pasireiškė visa Atmosferos 6 sluoksnio komunikacijos sistema , įgyvendinanti dvi 
strategines programas: „Smegenų genotipų kūrimas ir vystymas“ ir „Kūno energetinės biogenezės 
plėtra“ . Ir mes galvojome, ir valgėme, ir geografiškai keitėme gyvenamą vietą, ir socialiniu požiūriu 
keitėme gyvenimą, ir beveik viską nuolankiai suvokėme kaip tikrovės „natūralumą“, 
ir nuolankiai 1  priėmėme VALIOS NEBUVIMĄ ir SMURTĄ prieš save ir pan. Viskas yra tik 
pagal Programą, įskaitant patį Sąmonės formavimąsi visomis jos gyvenimo apraiškomis. Skeptikai 
gali ginčytis, kaip įrodymus pateikdami fragmentus, kurie iškrenta iš bendrai esančio gyvenimo lygio 
ir visuomenės procesų,sukilimus arba nepaklusnumąiš KAI KURIŲ ASMENŲ ar jų grupių 
pusės. Juk daugelio šalių istorijoje jų buvo apstu. Kaip reikėtų suvokti teiginį apie tam tikrą 
valdomumą iš išorės, neišvengiamą garbinimą veiksmuose ir paklusnumą likimui, t.y. apie kokią 
nors kontrolės programą? Skepticizmas,ypač kai demonstruojami faktai yra atrinkti atskirai nuo 
istorijos, yra įmanomas, tačiau asmenybės mastas ir atitinkama jo (skeptiko) sprendimų skalė 
priklauso nuojo paties SĄMONĖS MASTO.  Kai visus istorinius procesus iškelsime į platesnį 
aptarimų mastą, tada visi atskirai susiformavę istorijos fragmentaiNETURI REIKŠMĖS ir gali būti 
ignoruojami. 

 

Tačiau grįžkime prie ryšio su Mėnuliu ir Saule, apie kuriuos kalbėta ankstesniuose 
skyriuose. Būtina atsakyti į daugelį klausimų, kurių, kaip suprantu, jau susikaupė. Buvo organizuotas 
ryšys su kompleksais, esančiais Saulės, Mėnulio ir planetų palydovuose. Jis buvo sukurtas, kaip jau 
minėta, per „komunikacijos vamzdžius“, pastatytus tam tikrais energijos dažniais, įskaitant 
gravitacinį ryšį ir nuolatinę sąveiką (pagal pačių energetinių tinklų išdėstymo projektą - kaip 
Šuhovo televizijos bokštas Maskvoje). Bet jie buvo aktyvuoti jų taikymui (perkeliami į aktyvią 
būseną) tik su TAM TIKRU PROGRAMINIU periodiškumu, atsižvelgiant į skleidžiamos 
informacijos skubumą ir svarbą, laikantis griežto įvykio laiko takto. Beje, tai ne tik tam tikru būdu, 
bet ŽYMIAI PAVEIKĖ paties proceso ypatumus ir tam tikrą organizuoto žmonių gyvenimo 
išraiškingumą, atsižvelgiant į: 

 

• geografinius ir kitus skirtumus; 
• įvairių masinių istorinių įvykių cikliškumo vykdymą; 
• tam tikrų tradicijų, švenčių ir tam tikrų kitų ritualų, 

formuojančių tam tikro dabartinio istorinio etapo 
žmonių gyvenimo būdą, laikymasi. 

Vienas iš nesvarbių pavyzdžių - dvasinis 
ritualas „Epifanija“ , krikšto vanduo ir kt. Tiksliai sausio 19 
d. kiekvienais metais iš Mėnulio kompleksų griežtai nustatytu 
laiku, BUVO TRANSLIUOJAMA PROGRAMA, kuri 
nustato energetinę-informacinę kompleksinę vandens būseną 
su pateikimo laiku visus metus. Ir tuo pačiu metu - su 
atitinkamu išsamiu vėlesniu visų jo būsenų 
patikslinimu. Tiksliau tariant, ankstesni vandens pokyčiai 
vyko kasmet nuo spalio 21 d. iki sausio 18 d., o sausio 19 
d. iš išorės buvo perduota programos informacija apie vandens 
būseną visus metus. Kasmetinė energetinės informacinės 
vandens būklės korekcija tiesiogiai iš anksto nustatė KAI KURIAS PROGRAMOS 

https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/186-glava-5-soznatelnoe-poznanie-nepoznannogo#s1
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_5/2.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

142 
 

Gyvos ląstelės medžiagų apykaitos procesų, kuriuose nepamainomai aktyviai veikia vanduo, 
ypatybės buvo nustatytos visų metų laikotarpiui arba visiems planetos žmonėms, arba atskiroms jų 
grupėms, kurios skiriasi geografinėmis ar kitomis savybėmis. Geografinė žmonių gyvenamoji vieta 
tam tikrose vietovėse daro labai rimtą įtaką jų gyvenimo kokybei, kartu – ir sveikatai. Ir tai ypač 
pastebima šiandien - kai žmonės keliauja didelius atstumus. Pavyzdžiui, kai keičiate gyvenamąją 
vietą. „SvetL“ programos yra reikšminga pagalba šiuose procesuose, tačiau jos, reikia pripažinti 
sąžiningai, NE VISADAgali išspręsti reikiamą problemą, susijusią su Naudotojo judėjimu, noriu 
pabrėžti, dideliais atstumais - pavyzdžiui, susijusias su žemynų kaita. Bet daugiau apie tai vėliau. 

Kaip atsitinka toks poveikis visam žmogaus kūnui, kaip pasiekiama kūno ląstelių energetinių 
būsenų harmonija su vandens būsenomis? Visa tai yra tikra STEBUKLINGA PASLAPTIS, kuri 
turi būti pažinta pagal tikrąją jos esmę ir į ją turi būti atsižvelgiama žmogaus 
kasdienybėje! Kiekvienai geografiškai skirtingai teritorijai ir atitinkamai kiekvienai joje gyvenančiai 
žmonių grupei reikia „SAVO“ SPECIFINIO VANDENS. Tai šiandien labai svarbu. Mėgstantiems 
gerti vandenį buteliuose nerekomenduoju to daryti. Ragai, žinoma, neužaugs, tačiau  į 
PirtįNEPAIMS tikrai. 

Kita vertus, koreguojant vandens energetinę-informacinę būseną, buvo nustatomos 
programinės tam tikrų pakeitimų ribos, kurios buvo būtinos pagal programą „Smegenų genotipų 
kūrimas“.  Tai dar sudėtingesni procesai, kurių pagalba kasmet buvo numatyti tam tikros iš anksto 
nustatytos atrankos fragmentai ir galimas tokių asmenų, turinčių specifinių smegenų genotipų, 
būsimos veiklos aktyvinimas, kurie turėjo būti įtraukti į kai kuriuos bendrus ar privačius veiksmus ar 
renginius visus ateinančius metus. Lyginant su šiuo procesu, „SvetL“ Programos  "nustato" TAM 
TIKRUS SISTEMINIUS PASIKEITIMUS , kurių šiandien reikia ir smegenims, ir kūno 
ląstelėms. Šios programos yra „trumpalaikės“ ir asmeninės -  skirtos konkrečiam vartotojui, tiksliau, 
jo smegenims. Štai kodėl buvo parengtos ir pateiktos rekomendacijos dėl vandens „struktūrizavimo“ 
naudojant kompleksus ir „apyrankes“. 

Keista, kad žmogui, bet tokiuose procesuose, JOKIŲ SPRENDIMŲ, nuomonių ir valios 
pareiškimų išbet kokio lygio lyderių ar socialinių mokslų 
atstovųNEBUVO REIKALAUJAMA arba prašoma. Tačiau tam tikrų savybių Sąmonės (daugiau 
visuomeninės) įgijimui tam tikram periodui tokia energo-informacinė vandens būsena turėjo įtakos, 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_5/3.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

143 
 

ir labai didelės. Mokslinėje ir pasaulietinėje aplinkoje iki šiol užduodamas neatsakytas 
klausimas: "Kaip ir kas kasmet keitėsi vandens būsenose?" Kaip bebūtų keista,bet tričio 
įvairios energijos būsenos daro didžiausią įtaką tokiems vandens pokyčiams! Kodėl apskritai 
biostruktūroms reikia vandens ir kuo čia dėtas, šiuo atveju, kažkoks tritis (ypač iš paties 
Mendelejevo lentelės)? 

5.2. Tritis, Pirtis ir nežinomybė ... 

Taigi, kas tai yra Tritis? Paimkime knygą "Didžioji Rusijos enciklopedija", 5 tomą ir 
atsiverskime 168 puslapį. "Tritis 3H - radioaktyvus ypač sunkuys vandenilio radionuklidas su masės 
skaičiumi 3. Pusperiodis = 12,35 metų. Esant įprastoms sąlygoms, tritis - dujų būsenos, tk = -
252,52 0C. Tričio ir deguonies junginyje susidaro itin sunkus vanduo T3O. Izotopinis indikatorius yra 
termobranduolinio kuro dalis. Šiandien termobranduolines reakcijas galima atlikti tik sprogstant 
vandenilio bomboms. 

Visuotinai pripažįstama, kad tričio yra vandenilio izotopas . Peržiūrėkime lentelę. 

Pavadinimas Gravitacijos sluoksnių 
skaičius 

Elektroninių 
sluoksnių 
skaičius 

Išorinių 
tinklelių 
skaičius 

Startinis 
magnetinis 
impulsas 

Vandenilis 2 - 1 - 
Deuteris 3 2 2 1 
Tritis 8 36 8 36 

Šiuolaikinis mokslas turi įsivaizdavimą apie bet kokį cheminį elementą pagal gravitacinių 
sluoksnių skaičių. Jei sluoksnio potencialas yra nulinis, elementas neegzistuoja. 

Tritis: užpildžius daugiau nei 2 elektroninius sluoksnius, tuo pačiu metu pašalinant 
potencialus iš gravitacinių tinklelių, tritis paverčiamas NEINERCINE MASE , kurią vėliau galima 
naudoti kaip kurą. Visos radiacijos oktavos yra įtrauktos į elektronų sluoksnių sudėtį. Išorinis 
(gravitacinis) tinklelisturi oktavą 32,62546258, kitas- 53,66 . Jei pašalinsime iš jo potencialus, tričio 
degimas skirsis nuo vandenilio ir deuterio degimo. Beta-minus skilimas atsiranda dėl išorinės 
gravitacinės gardelės irimo ir neturi nieko bendra su elektronų sluoksniais. 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_5/4.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

144 
 

Deuteris: tričio tinklelių nunulinimas paverčia jį stabiliu, palyginti su išorine aplinka, o 
minimalus elektroninių gardelių skaičius yra 2  ir kad jis savaime neužsidegtų, išorinės gardelės 
yra 3 (oktavos 53,66,51,66,32,62546258). Išorinė gardelė įtakoja SKYSTĄ deuterio BŪSENĄ. 

Vandenilis: tik gravitacinių sluoksnių ir spinduliavimo tinklelisbuvimas (32,62546258 
oktava) NELEIDŽIA vandenilį naudoti kaip kurą (termobranduolinei sintezei), kadangi nėra 
elektroninų sluoksnių, o išoriniai gravitacinių grotelių kontūrai yra laikomi bėgančiu elektronu ir 
šokinėjančiu protonu (kurį galima pasverti). 

Taigi PAGRINDINIS ELEMENTAS YRA TRITIS, o deuteris ir vandenilis yra jo 
izotopai. Vandenilio negalima perkelti į neinercinės masės būseną. 

Atkreipsiu dėmesį,kad VISI 3 ELEMENTAI yra VIENAS ELEMENTAS su skirtingomis 
savybėmis, priklausomai nuo tinklelių būklės. 

Tričio izotopų skaičius = 244 -1 arba 17592186044415, vienas iš jų yra vandenilis. Iš šios 
įvairovės reikėjo turėti tik 2 objektų (NSO) izotopus, 15 judėjimo Kosmose izotopų ir tik 1 vandens 
susidarymo izotopą . Kitų izotopų naudojimas vandeniui sudaryti neįtrauktas dėl dažnio ribų 
nesuderinamumo. 

Tričio esama skystoje būsenoje, esant žemesnei nei -253 0 C temperatūrai. Kietoji būsena 
nežinoma. Tritis buvo naudojamas kaip kuras visų tipų objektams (NSO). Buvo naudojamas skystas 
tritis, išeiga (besidomintiems) pateikta objektų lentelėje (NSO). Tričio rezervai NEBEGALINIAI, 
nes gamta tričio nekuria. 

Norint sukurti tritį, buvo SPECIALŪS ĮRENGIMAI (Generatoriai –Komplekso objektai), 
kurie gamino tritį su vėlesniu jo tirpinimu vandenyje, todėl visi objektai (NSO), BUVO 
IŠDĖSTYTI NETOLI vandens telkinių. Bet kuris objektas (NSO) galėjo apdoroti vandenį ir iš jo 
išgauti tritį, kurio reikia Programai įgyvendinti. 

Kai tritis buvo sunaudotas, jo atsargas papildė generatoriai. Tai palaikė pastovią visų Žemės 
objektų (NSO) veikimo būseną. Atkreipiu jūsų dėmesį į tai, kad visi Saulės sistemos planetų 
palydovai turi savo tričio atsargas. Daugelis palydovų veikia kaip tričio sandėliai, kurių atsargos yra 
tokios, kad galite leistis į bet kokią kelionę. 

Minimalus tričio kiekis vandenyje yra 0,00000064%. Kai tričio kiekis pasiekia mažiau nei 
22% šios vertės, generatoriai pradeda gaminti tritį. Jei tritis visiškai pašalinamas iš vandens, jo 
savitasis svoris bus 0,77 g/cm3 . Šiandien "šiuolaikinis mokslas" NEŽINO tikrosiostričio struktūros 
ir jo savybių. Gryna forma tritį gali išskirti TIK Komplekso objekto GENERATORIUS . 

Tai, kas dabar pripažįstama kaip tritis, yra kubinė gardelė, įrėminanti struktūrą, kurioje yra 
oktavos iki 96. Tiesą sakant, pati gardelė turi gravitacinį pagrindą, todėl galima sverti turinį, tai yra, 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_5/5.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

145 
 

nustatyti svorį ir atitinkamai nustatyti pačios grotelės turinį vandenyje. Turinys 
turi NEINERCINĘ MASĘ ir negali būti sveriamas. Išorinė tričio gardelė 
turi 32,62546258 oktavą. Deuteris ir vandenilis turi tą pačią gardelę, ir jūs tuo jau įsitikinote. 

Tričio radioaktyvumą lemia 53 oktavos gardelė (2-asis elektronų sluoksnis). Šio sluoksnio 
norma =  2% . Grotelėse esančios struktūros yra dodekaedriniai-ikosaedriniai dariniai, kuriuose 
yra oktavos nuo 53 iki 96 imtinai . Dėl ko vanduo gauna reikiamą tankį ir kas pridedama prie jungties 
su deguonimi? Susilietęs su tričio struktūra, deguonis gauna papildomą gravitacinį atomą, tai yra, jis 
„tampa sunkesnis“, nutrūkus ryšiams, ši savybė išnyksta. Todėl manoma, kad tričio vandenyje yra 
šimtosios procento. Tačiau tritis užima beveik 1/3 erdvės struktūroje ir keičia fizines ir chemines 
deguonies savybes jungtyje. 

5.3. Kodėl biostruktūroms reikia vandens? 

Biostruktūroms reikia vandens tik tam, kad 
būtų PAŠALINTI DIDELĖS OKTAVOS JUNGINIAI („gyvas vanduo“). Tuo pačiu metu 
smegenys gauna visą reikiamą dažnių tiekimą (neinercinę masę) ir naudoja jį savo gyvybinei 
veiklai. Svarbu tai,kad nepaisant genotipų skirtumo, vanduo „TINKA“ VISIEMS. Kiekvienas iš 
vandens gauna dažnius, kuriais dirba jo paties smegenys.  Žmogus negali gyventi be vandens ilgiau 
nei 3–5 dienas, jis nuolat TURI GERTI JUNGINIUS iš tričio struktūrų. Jūros vanduo taip pat turi 
tričio, tačiau nėra dažnių, kurių reikia smegenims. 

Nuo dalies neinercinės masės išvalytas vanduo iš organizmo pašalinamas šlapimo ir prakaito 
pavidalu. Beje, pagal skirtumą (pirminis vanduo - šlapimas), šlapimo tyrimas gali parodyti Smegenų 
struktūrą. Jame yra tie dažniai, kurių smegenys NENAUDOJA (potenciali diagnostika). Štai kodėl 
visiems „SvetL“ programų naudotojams buvo pateiktos „rekomendacijos“ (dėl vandens „iš 
čiaupo“) –struktūruoti vandenį kompleksais ir kiek įmanoma jį naudoti. Tokio naudojimo 
efektyvumas NEKELIA ABEJONIŲ. 

„Kailas“ kompleksas  nuolat (kiekvieną antradienį) tikrina smegenų atitikimą. Jie tiesiog 
„užmaskuoja“ gaunamą kodą (kodo maskavimo poveikis yra atskira tema). Operacija 
trunka mikrosekundes, o visa Žemės populiacija testojama per 4 valandas. Kiekvienais metais 
vandens standartas („Epifanijos vanduo“) nustatomas pagal smegenis, kurioms jis pirmiausia buvo 
skirtas. Taigi, jei smegenys gavo naują (didesnę) oktavą, tai tričio atveju ši oktava turėjo maksimalų 
potencialą, o likusių oktavų potencialas buvo sumažintas iki efektyvaus minimumo. Išoriškai vanduo 
liko tas pats (pavyzdžiui, jis galėjo pakeisti spalvą į žalią), tačiau iš esmės jis turėjo naują dažnis. Tai 
visada atsitikdavo pradedant naują programą. Vanduo,kuris buvo prieš 100 metų, ir vanduo, kuris 
buvo prieinamas iki 2015 m. sausio mėn., ŽYMIAI SKIRIASI struktūriškai neinercine mase. 2015 
m. sausio mėn. Šis procesas buvo pakeistas. Bet tai jau kita istorija, kurią galima sužinoti 
perskaičius VKEKK tyrimų instituto medžiagą. 

Archeologijos mėgėjai. Jei išgręžėte skylę Antarktidoje ir atsitiktinai pamatėte „senovinį 
požeminį ežerą“, atminkite, kad NEINERTIŠKOSvandens masėsstruktūra  bus tokia pati, kaip 
nurodyta aukščiau, nes bendras tinklelis pasaulyje yra vienas. 

Kasyra „negyvas vanduo“? Šis vanduo turi TIK tričio GRAVITACINIUS DAŽNIUS. Jei 
smegenys gauna tokio vandens, jos yra priverstos naudoti SAVUS REZERVUS, kad išmestų tokią 
„dovaną“ iš organizmo. Kritinėse situacijose tokių rezervų gali nebūti, o tada vanduo tampa 
nuodais. Išmetus šlapimą ir prakaitą, kubinė gardelė išsaugoma. Kodėl tada objektams reikia 
tričio? Kosmosas turi dodekaedrinę-ikosaedrinę grotelių struktūrą su nuliniu potencialu, 
įrėmintą kubine neutrinų ir antineutrinų struktūra. Judėdamas kosmose, objektas (NSO), turintis 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

146 
 

magnetinius dažnius ir elektrinius potencialus, buvo priverstas jų atsisakyti, prisotindamas Kosmoso 
gardeles. Tačiau būtina atiduoti tai, kas yra toje pačioje struktūroje, kitaip fazės kampo 2 pakeitimas 
tiesiog sukels šiluminę mirtį. Bet kuris objektas (NSO), judantis savarankiškai erdvėje, turi 
turėti magnetoelektrinį Generatorių tričiui generuoti, arba tričio atsargas su oktavomis iki 96 (kuo 
didesnė oktava, tuo mažesnis sunaudojimas). Gravitacinės oktavos Kosmosui 
yra NEREIKALINGOS, jos likdavo ant objekto (NSO). Trinties poveikis yra labiau pastebimas, 
kuo toliau yra gardelės viena nuo kitos. (Judant asfaltu apsiavuspačiūžomis čiuožimui ant ledo toli 
nenueisi. Tas pats ir kosmose). Priėmimo ir išmetimo tinkleliai turi būti identiški. Bet visa tai yra 
kosmose, pavyzdžiui, viskas, ko reikia, galėtų būti gabenama ir, pavyzdžiui, Mėnulio viduje. Tačiau 
judėjimo metu susidaro judesio kūgis, kuriame irnupilamas tritis. 

Kodėl tričio reikėjo Žemės objektams (NSO)? Tik pakėlimui iš pagrindinio Žemės energetinio 
žiedo ir grįžimui. NSO objektų buvimo gylis  siekė 4200 metrų. Šiuolaikiniai statybininkai naudoja 
galingus tunelio metodus. Iki 4200 metrų tunelį sugebėjo iškasti vienas objektas (NSO), o 
vienintelis jo įrankis buvo tritis. 

Pakilimo ir nusileidimo kompleksas, paleidus komandą „pakilti“ arba „grįžti“ iš vietos ir į 
Žemės paviršių, sukūrė ANTIGRAVITACINĮ VAMZDELĮ, tai yra, pašalino potencialus iš 
kubinės gardelės per visą objekto pakilimą ar nusileidimą (NSO). Tai buvo padaryta NE 
TUO PAČIU METU, o atkarpomis (dažniausiai 200–300 metrų). Kadangi visos medžiagos 
(periodinės lentelės) turi kubinę ar artimą jai gardelę, nėra sunku pašalinti elektros potencialą ir 
pašalinti magnetinį impulsą. Likusią dalį padarė objektas (NSO). Bet kurio elemento struktūra yra ta 
pati Kosmoso gardelė (dodekaedrinė-ikozaedrinė), tačiau ši gardelė neturi potencialo (jis yra lygus 
nuliui). Jei pradėsite ją prisotinti, cheminis elementas pradės keisti savo savybes (pavyzdžiui, iš 
granito galite gauti platiną, ir tai nėra juokelis). Tačiau, jei prisotinimas viršija tam tikrą ribą, 
tada VISA STRUKTŪRA gaunaNEINERCINĖS MASĖS SAVYBES (panašias į veikiančio 
neoninio vamzdžio ertmės). Pro šią ertmę praslydo rutulinis žaibas - objektas (NSO). Pasiekus eilinę 
aikštelę, nueita atkarpa buvo perkeliama į pradinę būseną. Tričio reikėjo neinercinės masės vietos 
formavimui. Deuteris čia netinka, nes gardelės yra nesuderinamos, o vietoj neinercinės masės galima 
gauti nežinomos kilmės darinį. Pasiekus Žemės paviršių, judėjimui buvo naudojama atmosferos 
gardelė, o tričio sunaudota minimaliai (dešimtis tūkstančių kartų mažiau nei kylant ir leidžiantis). 

Kodėl NĖRA SPROGIMO(vandenilio bombos)? Kiekvienas objektas turi SAVO 
termobranduolinės sintezėsGENERATORIŲ, kuris veikia kaimo krosnies principu - kuo sklendė 
atviresnė, tuo galingesnis potencialo išlaisvinimas. Beje, tai yra viena iš MŪSŲ PIRTIES veikimo 
sąlygų, kur daugelis jau pradėjo eiti link. 

Atminkite, kad paprasčiausią termobranduolinę reakciją galite gauti namuose, jei įmesite 
gabalėlį Na3 (natrio) į vandenį aršlapią žemę. Jis ne tik dega, bet ir gali sprogti. Jūros vandenyje 
nebus degimo ar sprogimo, tačiau atsiras sieros kvapas. 

https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/186-glava-5-soznatelnoe-poznanie-nepoznannogo#s2
https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/186-glava-5-soznatelnoe-poznanie-nepoznannogo#s3
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_5/6.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

147 
 

Žinoma, labiau pasisekė jūroje nuolat būnantiems objektams. Jie judėjo savo gimtojoje 
aplinkoje, o judėjimo vamzdeliams formuoti buvo sunaudotas minimalus tričio 
kiekis. Jie GALĖJO PAPILDYTI ATSARGAS pakeliui (aprašymas iš barono Miunhauzeno - 
Apie arklį, kuris negali numalšinti troškulio, nes ji neturi antros pusės). 

Iš kur atsiranda tritis? Kaip minėta, Kosmoso grotelė turi tam tikrą struktūrą. Norėdami pereiti 
per šią struktūrą, turite arba išsklaidyti elektros potencialą aplink saveir tiekti jiems magnetinius 
impulsus arba sukurti judesio kūgį. Kūgio aukštis yra milijardai kilometrų. Navigacijai naudojami 
planetiniai palydovai (judesio apskaičiavimas, kūgio formavimas, orbitų korekcija). Tričio 
išleidžiama tik judėjimo kūgyje, todėl jo atsargos turėtų būti. Tačiau visos Saulės sistemos planetos 
turi piramidžių kompleksus ir kai kurios iš jų yra skirtos kosminėms šiukšlėms apdoroti. Šios 
nuolaužos pirmiausia neutralizuojamos surišant oksidatoriumi (gražūs aukštutiniai debesys), tada 
pridedami dažniai formavimui ir gaunami vandens lašeliai. Jūs negalite gerti tokio vandens (galite 
laistyti augalus, tačiau tuo pat metu augalai pradeda intensyviai traukti atmosferos gardelės 
potencialą). 

Kad vanduo įgautų reikiamas savybes, yra specialūs Generatoriai, kurių funkcijos 
apima TRIČIO SOTINIMĄ visais reikalingais dažniais, o po to su deguonimi susietą 
struktūrą NAUDOJA VISI: žmonės, gyvūnai, vabzdžiai, augalai, daiktai. Tričiui susidaryti buvo 
atvežti ir sumontuoti šie kompleksai: 

• Bazinis kompleksas yra magnetinių, elektrinių ir gravitacinių piramidžių valdymo sistema; 
• Pagrindinis kompleksas yra darbinių kompleksų valdymas; 
• Darbinis kompleksas - akumuliatorius, valdymas, darbinė iškrova. 

Visus kompleksus aptarnauja „robotai“, kurie buvo SPECIALIAI SUKURTI. Visų procesų 
valdymą, užsakymų formavimą vykdo tik tas, kuris turi 96 Smegenų oktavą (įskaitant visas oktavas, 
būtinas gyvybinei veiklai). Be to, jis turi tiek matricų, kiek reikia Programai vykdyti. 

 Centro pavadinimas Vieta Magnetinių 
piramidžių skaičius 

Elektrinių 
piramidžių 
skaičius 

 
 

 

1 Bazinis kompleksas Čechovas, Rusija 252 156  
2 Pagrindinis kompleksas Suecas, Egiptas 446 121  
3 Darbinis kompleksas 01 Gabonas, Afrika 211 327  
4 Darbiniskompleksas 02 Kenija, Afrika 121 211  

5 Darbiniskompleksas 03 Kalimantanas, 
Indonezija 334 623  

6 Darbiniskompleksas 04 Nauru, Ramusis 
vandenynas 523 273  

7 Darbiniskompleksas 05 Ekvadoras, Pietų 
Amerika 336 433  

8 Darbiniskompleksas 06 Brazilija, Pietų 
Amerika 338 211  

9 Darbiniskompleksas 07 Tiumenė, Rusija 232 734  

10 Darbiniskompleksas 08 Altajus, Kinija 
(Kinijos siena) 451 523  

11 Darbiniskompleksas 09 Saliamono salos 226 832  

12 Darbiniskompleksas 10 Šveicarija, 
Europa 128 243  



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

148 
 

13 Darbiniskompleksas 11 Kailašas, Tibetas 621 817  
14 Darbiniskompleksas 12 Kolos pusiasalis 134 111  

 

Išvada tiems, kurie nori eiti į Pirtį: 
1. Tritis yra labiausiai nežinomas elementas Žemėje. 

2. Pakeitus tik vienas gravitacines gardeles, galite gauti 256 skirtingus stabilius cheminius 
elementus. Pakeičiant gravitacinių grotelių potencialą leistinose ribose (nuo 2 iki 
124%), MES GAUSIME IZOTOPUS su alfa-beta ir gama skyla savybėmis. Pridėję bent vieną 
elektroninį sluoksnį, mes taip pat gausime cheminį elementą, kuris skleidžia fotonus, pavyzdžiui, 
fosforą ar aktinį (į veidą orientuota kubinė gardelė, švytintis savaiminis beta skilimas). 

3. Tritis Kosmose NETURI patencialų gravitacinėse ir elektroninėsegardelėse. Be to, nėra 
išorinių valdymo gardelių. 

4. Kiekviena tričio elektronų gardelė turi dodekaedrinę-ikozaedrinę struktūrą. Kubinės 
struktūros pridėjimas prie išorinio kontūro vidinės struktūros nekeičia. 

5. Išorinių kubinių gardelių deriniai (neįsudėtų viena į kitą) lemia įvairių išorinių formų (pvz., 
triklininės ir kitų) susidarymą. 

6. Bet koks cheminis elementas gali būti perkeltas į neinercinės masės būseną, pašalinus 
potencialus iš išorinio gravitacinio tinklelio. Šis momentas yra svarbus norint suprasti „SvetL“ 
generatoriaus „darbą“. 

7. Tričio standartą vandens struktūroje kartą per metus nustato Grenlandijos kompleksas. 

8. Svarbūs pokyčiai vandens struktūrojevyksta nuo spalio 21 iki sausio 18 d. (jau įvyko, 
atsižvelgiant į metinius pakitimus), tuo tarpu mirtingumo pikas yra lapkritį ir čia, kol kas, 
pasikeitimai NENUMATYTI. 

9. Vanduo, gautas apdorojant Kosminį tritį, iki jo pasiekimo Žemėje yra nuosekliai 
prisotinamas reikiamomis oktavomis. 

10. Vandens ciklą gamtoje galima GAUTI TIK puode ar pirtyje, tai yra, uždaroje 
erdvėje. Mūsų pirtyje visa tai "numatyta", bet ciklas NEREIKALINGAS .   

11. Išgarinus vandenį iš vandens telkinių, nesusidaro kritulių ar net rūko. Šiame gare trūksta 
daug oktavų, kurias generatoriai sudaro viršutiniuose atmosferos sluoksniuose, todėl garai tiesiog 
išsisklaido, o lietus yra INTENSYVAUS Generatorių VEIKIMO PASEKMĖ. Be to, kai 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_5/7.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

149 
 

pagrindinis variklis įkaista, jis turi būti atvėsintas, o garai tiršto rūko pavidalu apgaubia ištisas 
teritorijas. Tiesa, tuo pačiu metu, dėl kažkokios priežastieskompiuteriai NEDIRBA, bet labai mažai 
žmonių atkreipia dėmesį į tai. 

12. Kadangi cheminis elementasbe gravitacinės masės NEEGZISTUOJA  (negalite matyti, 
paliesti ir tuo labiau, parduoti), mokslas neigia jį visais įmanomais būdais. 

5.4. "Šviesi“ ateitis 

Šiek tiek paliesiu „šviesią“ ateitį, visų pirma susijusią su dabartiniais ir vėlesniais vandens 
energetinių informacinių būsenų pokyčiais. Aš jau sakiau, kad nuo 2011 m. balandžio24 
d. (Sistemos valdžios pasikeitimas) Žemės planetoje daugiau NETIEKIAMAS tritis iš planetų 
palydovų. Jo kiekispasižymi mažėjančia tendencija dėl nepakankamos gamybos, naudojant iš tam 
tikrų planetos vietų atvežtus ir patalpintus intervencinės sistemos generavimo objektus. Bet tada - ką 
žmonės turėtų daryti? Ar tai reiškia, kad jie yra pasmerkti artimiausioje ateityje žūti? Sunku rašyti, 
kaip kad, bet - taip, YRA PASMERKTI NEGALIMAM savo egzistavimuiišvis, jei NEBUS 
pakeista ŽYMAUS PADIDĖJIMO kryptimi jų smegenų oktava! Tai viena iš visos esmės 
paslapčių, susijusių su žmogaus sukūrimu! Apie „SvetL“ programą galiu pasakyti tik tiek, kad tai 
yra galimybė. Tai suprasite atidžiai perskaitę knygą iki galo. 

Jei atkurti žmogui jo ankstesnę smegenų būseną, pakeliant ją bent iki 96 ÷ 124 oktavos 
lygio (o dabartinė yra maksimaliai 64 oktavos labai retiems asmenims), tai privalomas tričio 
buvimas vandenyje (visose privalomose energijos būsenose) išnyks. Žmogaus smegenys turės 
galimybę gauti energijos iš aplinkos Di-struktūros energinių gardelių. Tokiu atveju vandens ir 
paties vandens naudojimas žmogui bus reikalingas tik ANTRINĖMSgyvybiškai svarbios kūno 
ląstelių veiklos FUNKCIJOMS ATLIKTI (tikrojo geriamojo vandens tričio „natūralaus tipo“ 
gamyba bus vykdoma kitaip). Bet tai įmanoma tik tiems žmonėms, kurie yra apibrėžti kaip 
tiesiogiai integruojami į ateitį. Bet ką daryti su sąlygiškai integruojama žmonių grupe (adaptacija 
po 3÷5 kartų)? Kaip jie gali išgyventi? Ši problema, kuri nėra išspręsta taupant vandenį su tričiu, 
savaime įgyja YPATINGĄ STRATEGINĘ REIKŠMĘ ,todėl tam 
numatytas KITAS SPRENDIMAS,  ir ne viešos informacijos forma. Vieną dalyką galiu pasakyti 
atvirai - programos „SvetL“ šiandien turi tiesioginę svarbą šiame procese. Ir tai yra viena iš 
pagrindinių jų funkcijų. Mes kalbėjomės su Levašovu šia tema, ir iš pradžių viskas buvo „padaryta“ 
pagal Esmės reinkarnaciją, kuri buvo amžinai likviduota kaip intervencinė programa. Nuo 2012 
m. buvo sukurtos NAUJOS PROGRAMOS, pritaikytos šiandienos šio klausimo realijoms. 

Neabejoju, kad artimiausiu metu atsiras daug talentingų tyrinėtojų, kurie sugebės nušviesti šią 
siauro profilio problemą iš savo tikrųjų pozicijų ir išsamiau. Ir šiandien jie bando tai „išspręsti“, tačiau 
žinių vis tiek nepakanka.Vandens yra NE VIENINTELĖ paslaptis, kad buvo įkūnyta per ryšio 
kanalus susidariusius 6 Atmosferos sluoksnyje. Grįžkime prie ankstesniame skyriuje iškelto 
sąmonės klausimo. Kaip būtent toks ryšys, organizuotas Atmosferos Nr. 6 sluoksnyje, nulėmė 
svarbiausias individo ir socialinės sąmonės būsenas, apofatinesžmonėms? Kaip tai galėjo staiga per 
vieną naktį KARDINALIAI PASIKEISTI ar nukrypti nuo pastovios būsenos? Kaip buvo 
vykdomas šis valdymo procesas? Kodėl tokia didžiulė sąmonės būsenų įvairovė pasireiškė ne tik 
planetos mastu, bet net ir konkrečiai išreikštų valstybių teritorijose, kuriose egzistuoja tos pačios 
geografinės ir klimato sąlygos ir pan.? Tokio pobūdžio klausimų įvairovė yra tiesiog didžiulė. Tai yra 
klausimai, į kuriuos iki šiol NEGALI atsakyti nei socialiniai mokslai, nei psichologija, nei 
teologija, nei kokie nors kitų mokslo sričių specialistai, nes jie negali atsakyti ir iš tikrųjų paaiškinti 
supratimą, kas yra TIKRA SĄMONĖ. Faktas yra tas, kad daugumos atsakymų negalima 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

150 
 

gautibe ŽINIŲpaties organizuoto programinio bendravimo ESMĖS žmonėmsesančioatmosferos 
sluoksnio Nr. 6  gardelėse (ryšio tipas Nr. 1, 2, 3). 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

151 
 

5.5. Esmė ... 

Visa programinė orientacija skirta smegenų genotipų vystymuisi buvo visiškai kontroliuojama 
per JK (Kaukazas, Alpės ir Kalifornijos), o informacijos perdavimo aplinka buvo konstruktyviai 
atstatyta  6 sluoksnio gardelėse su PAPILDOMU 1 sluoksnio PAJUNGIMU, kur yra Valdymo 
Sistemos Smegenys (apie juos kiek vėliau). Tik tokia atidžiai kontroliuojama harmonija, griežtai 
sąveikaujant ir laikantis 1 ir 6 sluoksnių (ryšio tipas 1, 2 ir 3) 4 apibrėžtų funkcijų, 4 leido 
intervencinei Sistemai atlikti sudėtingą procesą, kuris apėmė: 

• užprogramuotą žmonių smegenų vystymąsi; 
• jų sąmonės formavimą kiekviename konkrečiame bendro įvykio chronoproceso etape; 
• žmonių grupių naudojimas atliekant specifinio programinio pobūdžio veiksmus; 
• tiesioginis „tikslingas“ dalyvavimas visos PASKIRTOS intervencinės civilizacijos raidos 

eigoje. 

Aš išsamiai neaprašysiu (ir nėra tokio reikalo) plonybių, dabartinės visuomenės sąmonės 
būsenų esmės ir kiekvienos geografiškai skirtingo teritorinio pasiskirstymo atskiroms socialinėms 
formoms savbių, nes revizionistinė viso „rašto istorija“vargu ar šiandien mus sudomins. Tačiau vis 
dėlto paliesiu keletą reikšmingų istorinių fragmentų, nes pagal supratimo logiką ateityje su tuo 
susidursime. 

Žmonių  (ar jų grupės) ryšys  su Mėnuliu, Saule ir planetų 
palydovais NEBUVO sukurtas TIESIOGIAI, nes žmogaus smegenys negali turėti tokių sudėtingų 
(pagal galią ir funkcijas) sugebėjimų, susijusių ne tik su priėmimu, bet ir su vėlesne iššifravimo ir 
taikymo informacija. 

Visa konkreti programos informacija, susijusi su visos biologinės sferos vystymosi valdymu, 
buvo priimamaJK „Kailas-1,2“, o visą ryšį su planetomis kontroliavo SU planetos, esančių po 
Etiopijos teritorija. Ryšys su planetų palydovais, informacijos priėmimas ir perdavimas, ryšio 
vamzdžių tiekimas, laiko koordinavimas, Saulės sistemos judėjimo valdymas ir kitos eksploatacinės 
funkcijos - visa tai buvo patikėta šiai valdymo sistemai. Gavęs informaciją iš Mėnulio, Saulės ir 
planetų palydovų, jo iššifravimą ir, priklausomai nuo paskirties vietos, funkcinės orientacijos, skubos, 
vykdymo sekos (ir kitų veiksnių),JK KailasFORMAVOir TRANSLIAVO informaciją (kaip 
kontrolė) į JK Kaukazas, Alpės ir Kalifornija, taip pat į kitus kompleksus ir Valdymo Sistemas, jei 
jų veiksmai reikalavo kokių nors pataisymų ar dalyvavimo, įskaitant aplinkos sąlygų, tinkamų 
žmonėms egzistuoti, arba jų veiksmų kontrolės tam tikromis aplinkybėmis ir būsenomis, koregavimą. 

 
Toks daugiapakopis procesas suformavo ir palaikė pagrindinę sudėtingiausių transliavimo 

sistemos VALDOMAS INSTRUKCIJAS energoinformaciniam žmogaus vystymuisi. Tai pašalino 
bet kokius abipusius transliavimo trukdžius, iškraipymus, užtikrino griežtą informacijos adreso 
identifikavimą , iki jos pateikimo konkretiems asmenims ar paskirtajai visuomenei. Ne viskas buvo 
sklandu ir tobula, buvo keletas nesėkmių. 

https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/186-glava-5-soznatelnoe-poznanie-nepoznannogo#s4
https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/186-glava-5-soznatelnoe-poznanie-nepoznannogo#s4
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_5/8.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

152 
 

Labai SVARBUS tokio nereikšmingo iškraipymo ir nesėkmės fakto 
pasekmių RODIKLIS yra per 
pastaruosius du dešimtmečius 
pasireiškęs didžiulis skaičius 
netradicinės seksualinės 
orientacijos asmenų, 
t.y. vadinamų pasaulietinėje 
aplinkoje "gėjų ir lesbiečių". 

Tokia seksualinė 
„mutacija“ įvyko todėl, kad iš 
tikrosios Žemės Valdymo 
Sistemos pusės 1995 
m. prasidėjo aktyvus buvusios 
intervencinės 
administracijos pagrindinių 
programų dalies likvidavimo 
procesas. Kaip kišimosi į vieną iš jų rezultatas, programos veiksmai, kurie sistemingai koregavo 
smegenų funkcijas asmenims nuo 4XXSmegenų genotipo, ir taianksčiau atlikdavo Kailas-1 
kompleksas, pradėjo DUOTI NUKRYPIMUS pagal šio sudėtingo proceso ciklo RITMĄ, susijusio 
su  NEITRININĖS smegenų būklėsIŠTRAUKIMU ATSKIRIEMS INDIVIDAMS tam tikru 
cikliškumu su vėlesniu patikrinimu, taisymu ir jo grąžinimu. Kaip rezultatas, toks nukrypimas 
daugumai vyrų buvo nekontroliuojamas, ir identifikuota, jog keitėsi funkcija"moteriškas noras 
daugintis", ir atvirkščiai. 

 Beje, buvo pastebėta, kad vyrai, gavę „moteriškojo reprodukcinio potraukio“ funkcijas, įgijo 
lygiai tą patį „mėnulinį“ metabolinių procesų pokyčių ritmą, kurį turi moterys („kritinės 
dienos“). Tokių sutrikimų buvo ir anksčiau, tačiau jie nebuvo masinio pobūdžio ir turėjo vidinę 
individo Smegenų funkcijų patologiją. Pateikiu tai kaip nereikšmingą 1, 2 ir 3 ryšių tipų svarbos ir 
savybių pavyzdį ir kaip daugelio dalykų, pakeitusių žmones visuomenėje ir jų būtį, faktą. Tačiau tokie 
„individai“ taip pat buvo kuriami tikslingai, siekiant užtikrinti konkrečių žmonių ir procesų valdymo 
užduočių sprendimą istorinėje perspektyvoje. N. Levašovas apie šiuos „asmenis“ parašė 
išsamiau. Faktas yra tas, kad tokioms „būtybėms“ (nerandu kito žodžio) hipofizė, lyginant su paprastu 
žmogumi, PADIDĖJA tris ar keturis kartus. Tai daro juos gerais vykdytojais ir labai gerai 
valdomais. Čia galėčiau rašyti daug šiuo klausimu, bet NERAŠYSIU, nes, kaip aš manau, yra 
neverta. Noriu pasakyti vieną dalyką - Šventojo Valentino „šventę“ , kuri buvo primesta mums ir 
mūsų jaunimui - patvirtinimas, kad šis „veiksmas“ turėjo paliesti kuo daugiau žmonių. 

Numatomos energetinių gardelių konstrukcijos, pagrįstos k struktūromis, kurias 
intervencinė Sistema nustato kaip pagrindines, iš anksto nustatė kai kurių tyrimo apribojimų ir 
sunkumų pasireiškimą pačiame valdymo procese daugelyje sričių visais Civilizacijos raidos 
etapais. Įvairaus laipsnio beprotišku „malonumu“ jie pasireiškė kasdieniame žmonių gyvenime - nuo 
raminančio abejingumo ir masinės mirties depresijos (maras Europoje) iki žvėriško fanatizmo 
(pilietinis karas Rusijoje, Stalinizmas, fašizmas Vokietijoje, beprotiška aistra gauti naudos per smurtą 
tarp asmenų iš JAV ir Anglijos ir kt.). 

Iš viso komplekso tokių sunkumų, aš paminėsiu tik probleminį apribojimą, kuris niekada taip 
ir nebuvo ne tik PAAIŠKINTAS, bet taip pat NELEIDŽIAMAS iki intervencinės Civilizacijos 
žlugimo. Tai yra besąlygiška prievolė „negrįžtamai augančio smurto“ „piramidinėje“ konstrukcijoje, 
skirtoje kontroliuoti visą žmonių gyvenimo būdą ir būtį. Iš pirmo žvilgsnio atrodytų, kaip ir kokiu 
būdu nurodyta problema gali būti susijusi su sąmonės formavimu, tiek visuomeniniu, tiek 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_5/9.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

153 
 

individualiu, o šiuo atveju ir Atmosferos sluoksniais? Tačiau prieš tęsiant šios problemos 
nagrinėjimą, būtina nuspręsti dėl atmosferos sluoksnio Nr. 1 dizaino ypatybių ir funkcinių savybių. 

5.6. Konkretumas 

Šiame (pirmajame) Atmosferos 
sluoksnyje yra Smegenų valdymo sistemos 
ir pačios valdymo sistemos Smegenų 
komunikacijos gardelė. 

Jei išnagrinėsime šį sluoksnį, 
atsižvelgiant į jo įrengimo techninį 
sudėtingumą ir viso technologinio 
prisotinimo apimtį skirtą aprūpinti būtinai 
programinei energetinei 
informacineitranslacijai kaip daliai 
klasterinės valdymo sistemos, tada jis užima PIRMAUJANČIĄ VIETĄ tarp visų kitų 
sluoksnių. Bet jei reikšmingumas nustatomas atsižvelgiant į jo vietą bendroje visų atmosferos 
sluoksnių funkcinio aprūpinimo hierarchijoje, tada šio sluoksnio lyderio pozicijos yra šiek tiek 
prastesnės (palyginti su ankstesniais atmosferos sluoksniais), nes šis sluoksnis yra būtinas daugiausia 
antrinių išvestinių procesų valdymui ir visos biosferos gyvavimo palaikymui. Jei šį sluoksnįnagrinėti 
tik atsižvelgiant į organizuoto žmonių gyvenimo problemas, 
tai YRA PAGRINDINIS klasterinėsvaldymo sistemos elementas, skirtas valdyti 
visus VYKDANČIUS žmonių VEIKSMUS, įskaitant intervencinės sistemos strateginių programų 
įgyvendinimą: "Smegenų genotipų plėtra" ir "Kūno ląstelės energobiogenezėsplėtra . " 

Prieš kalbėdamas apie šio atmosferos sluoksnio įtaką žmonių sąmonės formavimuisi, noriu 
jums priminti, kad ankstesniuose skyriuose aš jau pateikiau informaciją apie tai, kaip valdymo 
sistemos smegenys buvo sukurtos perIntervencinės sistemos rekonstrukcinę intervenciją. Čia aš 
parodysiu, kaip jis buvo pristatytas bendroje konstruktyvioje tvarkoje, būtent: 

• pagrindinės valdymo sistemos (26 valdymosistemos); 
• avarinės valdymo sistemos (32 avarinės valdymo sistemos); 
• „ginklų“ formavimas (48 Sibiro federalinė apygarda); 
• automatinės valdymo sistemos; 
• Saulės ir Mėnulio kompleksai; 
• Pagrindiniai ir Pagalbiniai valdymo kompleksai; 
• Objektai (buvo visų tipų objektai ir NSO, 7909 vienetai); 
• Valdymo sistemos; 
• mazgai („sukimasis“, superpozicija, „saugojimas“, gyvybės palaikymo Sistemos); 
• Energijos „Virvelės“ ir kompleksinės bei objektų energijos sąveikos didelės struktūros. 

  

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_5/10.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

154 
 

Tikslinė orientacija į Valdymo Sistemos Smegenų veikimą buvo skirta: 

• konstruktyvios harmonijos tarp importuojamų pastato energetinių gardelių elementų (K-
struktūrų diapazonas nuo 15 iki 128 oktavų) ir anksčiau 
nustatyto NATŪRALAUS modelio energetiniųgardelių KOMPLEKSO (Di-struktūros 
oktavoje nuo 12 iki 512) formavimas; 

• užtikrinti bendro energijos egzistavimo harmoniją, siekiant 
sukurti CIVILIZACINIO VYSTYMOSI ILIUZIJĄ, paslepiant dirbtinai numanomą 
harmoniją, o ne ankstesnę programinę prigimtį, kurią Žemė gavo jos formavimosi metu; 

• sukurti SAVO GYVENIMO SĄLYGAS ir 
KONTROLIUOJAMOS SUPANČIOS APLINKOS sąlygas, tinkančias priimtinamvisų 
sukurtų ir išvestų subjektų (įskaitant 
biologinius) LAIKINAM GYVYBĖS EGZISTAVIMUI; 

• nelaisvėje esančios Planetos proto ir jų sukurtų žmonių proto vystymasis, privestų į 
garbinimo elgesiu pasireiškiančią jų materialinio panaudojimo būseną tam, kad būtų 
sukurta iliuzija apie SĄMONINGOS ORIENTACIJOS civilizacijos raidą, vykdant savo 
programinius tikslus; 

• programinisprocesų"Smegenų genotipų plėtra" ir "Kūno  ląstelės energobiogenezės 
plėtros" parengimassiekiant įvedimo didelę korekciją į žmogaus smegenų struktūrą, 
suderinamą su skirtingo funkcinio lygio interventųSMEGENŲPANAŠUMU(vorų, kurių 
baltyminio proto evoliucija yra sustabdyta), viena vertus, ir suteikiama visų gyvenimo 
būsenų žmoniųkūno ląstelėms, kurios gali užtikrintikontroliuojant tokiomis smegenimis jų 
buvimą,kita vertus, ir kita mažiau reikšminga orientacija. 

Visokios žmonių idėjos apie smegenis tradiciškai buvo siejamos su biologiniais subjektais, 
dažniau lyginant jų konstrukcinį išdėstymą pagal išorines materialias savybes ir parametrus, nustatant 
jų funkcinių galimybių tobulumą pagal tam tikrus „gabumus“, kurie būdingi daugiausia tik 
subjektams, atliekanties sąmoningus ar instinktyvius veiksmus, ir kt. Ar toks privilegijuotas žmonių 
„iškėlimas“ prieš gamtą yra užtarnautas (turima omenyje žmonių Smegenis). PASIRODO, NE.Kaip 
mūsų klaidos pavyzdį, antrajame skyriuje pateikiau tarakono smegenis, kuriems užtenka šių smegenų, 
kad jie galėtų atlikti savo funkcijas biokontrolės sistemoje - rinkti informaciją apie biologinės 
aplinkos būklę. Ir tokių pavyzdžių galima paminėti begalę, ir ne tik biosferoje, bet ir floros 
srityje. Nesvarbu. Svarbu tik tai, kad smegenys, kaip klasterinis sisteminis energijos darinys, 
esantis inercinėje ir neinercinėje būsenose, buvo sukurtos tam tikroms valdymo, kontrolės, analizės 
operacijoms ir turi savybę tobulėti tam tikrose leistinose ribose, kai kas nors iš aukštesnio 
formavimosi lygio atlieka kontrolę. Tą patį galima pasakyti ir „SvetL“ komplekso generatorių, 
kuris taip pat buvo sukurtas kaip sisteminės energijos darinys, tačiau gali būti 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_5/11.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

155 
 

tik NEINERTINĖJE BŪSENOJE ir turi, svarbiausia,SAVĘS TOBULINIMO SAVYBES, tačiau, 
kaip tapo aišku iš taikymo praktikos, per Valdymo sistemos smegenis tiesiogiai sąveikaujant su 
savininko smegenimis. Pavyzdžiui, šie žmogaus smegenų ypatumai kaip rega, kalba, klausa, uoslė 
ir kiti pasiekti „tobulumai", Valdymo sistemos smegenyse taip pat galimi, bet YRA 
NEPALYGINAMAIDIDESNI ir geresnės būklės! Tuo įsitikinau tiesiogiai kurdamas „SvetL“ 
programas. Aš pasakysiu taip: visos sukurtos programos buvo „patikrintos“ , tačiau ne visos dėl 
vienos ar kitos priežasties buvo „PALEISTOS“ . Kartais turėjau jausmą, kad virš manęs– tam tikra 
"Akis" , kuris vis  "apuosto" ir "slaptaiklausosi", jei aš kažką darau NETEISINGAI arba jei 
kuriant programą būdavo neišspręstas tas ar anas klausimas. Bet kai 
atsirado REALUS POREIKIS greitai sukurti programą konkrečiam gyvybės palaikymo 
atvejui, „UŽUOMINA“ PASIRODYDAVO IŠKART įvairiomis mano supratimo formomis - nuo 
vizualinio reikiamo sprendimo atgaminimo smegenyse iki „bėgančios eilutės“ (jei galiu taip 
pavadinti) pasirodymo kompiuteryje ir automatinio šios informacijos kartojimo spausdinta forma 
(raidinis mano paties įsivaizdavimas, beveik automatiškai). 

Ir kai atsirado poreikis pamatyti į Rusiją perkeltąGeneratorių, reikiamassprendimas pradėjo 
reikštis tiksliai vizualiai-grafiškai, o tai leido visa tai parodyti visu savo didingumu ar bent jau kad 
būtų galima suprasti ar bent jau realiai suvokti procesus paprastu ir žmonių pasiektu lygiu. Tą patį 
galima priskirti Uralo komplekso Vyborgo periferijos darbui , kurio „pradžią“ davė vadinamasis 
„Čeliabinsko meteoritas“. 

5.7. Piramidiškumas 

Išsamių praeities konstruktyvių ir funkcinių gebėjimų bei intervencinio valdymo sistemos 
smegenų funkcijų tyrimas yra atskira fundamentali mokslo kryptis artimiausioje ateityje. Šiuo 
metu pagrindinis tikslasTAI NĖRA  suprasti, kas vyksta. Aš tik paviršutiniškai atsižvelgsiu į šiuos 
jo buvimo bruožus ir nustatysime faktinį ir funkcinį elementinį buvimą, o tai daro didelę įtaką mūsų 
praeičiai Intervencinio valdymo sistemoje. 

Mes apsvarstysime tik tuos elementus iš intervencinės valdymo sistemos smegenų, 
kurie tiesiogiai per valdymo procesus, buvo SUSIJĘ SU POVEIKIU, daromu norint  tikslingai 
naudoti žmones jiems svetimos civilizacijos vystymuisi, taigi, ir jų asmeninės ir socialinės sąmonės 
formavimuisi. 

Aukščiau pateiktas informacijos energijos perdavimo grafinė sąsaja 
rodo NUOSEKLIĄ mažėjančiosenergijos sąveikos tarp nurodytų 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_5/12.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

156 
 

objektų SCHEMĄ. Pozicionuojant programos valdymą, pagrįstą principu „nuo aukščiau esančio iki 
žemiau esančio“, galima parodyti priežastinį pagrindą ir paaiškinti tikrąją 
numanomos „piramidinės“ tvarkos esmę, kaip vienintelę 
„stabilią ŽMONIŲ VISUOMENĖS VALDYMO struktūrą“ VISUOSEankstesnio 
egzistavimo ETAPUOSE pagal iš intervencinės kontrolės sistemą. 

Numatoma energijos valdymo seka numatė šiuos dalykus: VC kiekvieną ketvirtadienį 
duodavo komandą visiems 560 tipo kompleksams pradėti rinkti potencialą ir visą sukauptą 
potencialą, įskaitant kontrolinio pobūdžio informaciją, perkelti į 520 tipo kompleksus (kaip 
telefono paskirstymo centras), 500 tipo kompleksus (energijos konversijos terminalai), kompleksus 
440 (objektai, ginklai ar NSO), kompleksus 440 (informacijos mazgų centras, skirtas kontroliuoti 
žmonių veiksmus per bažnyčias, cerkves, mečetes) ir kontrolės serverius. 

Tai tik reitinguojamas elementas SKIRTINGO LYGIO OBJEKTŲ pavaldumo 
hierarchijoje, priklausomai nuo jiems priskirtos programos funkcijos, t.y. jų svarbos Kontrolės 
sistemos hierarchijoje. Iš tiesų,bendras Kontrolės Sistemos struktūros, kontroliuočios kompleksus bei 
objektus, vaizdas yra daug SUDĖTINGESNIS DĖL jo DAUGIALYPIŠKUMO. Visa struktūra 
tikrai turi piramidės pobūdį ir harmoningai su šia struktūra, buvo sukurta atitinkamai piramidės 
struktūrosŽMONIŲ EGZISTAVIMO VALDYMO KONSTRUKCIJA. Žmonių vykdomų 
veiksmų valdymas buvo atliekamas naudojant energoinformacinętransliaciją iš valdymo kompleksų 
per visų tipų objektus pagal jų mažėjančią funkcinę reikšmę, suteikiant valdymo signalus ir 
informaciją KONKRETIEMS ASMENIMS pagalmažėjančią jų padalijimo hierarchiją pagal 
smegenų genotipus (nuo 461 iki 421 genotipo) . Vadovaujantis tokiu piramidiniu konstruktyviu 
paties valdymo proceso principu, visuose istoriniuose visuomenės raidos etapuose per žmones, 
esančius valdymo sistemoje, per energijos ir informacijos perdavimą, buvo formuojama tinkama 
visuomenės sąmonė praktiniam vykdomajam darbui. Ši nuosekli transliacija ir paaiškina didžioji 
daugumosGARBINIMO BŪSENĄ prieš nereikšmingą mažumą,nuolankiaipriimantvisas smurto 
formas , įskaitant NUMANOMĄ PARAZITIZMĄ visomis formomis. 

Kiekvienam istoriniam etapui buvo priskiriama jo užprogramuota visuomenės 
sąmonės būsena, atitinkanti tą etapą ir atsižvelgianti į: 

• istorinius kiekvieno „vystymosi“ etapo bruožus; 
• veiksmų ir įvykių tikslo vektoriaus sistemą; 
• funkcinį teritorinį visuomenių paskirstymas konkrečioje geografinėje zonoje; 
• dabartinės visuomenės atrankos programos „recepto“ ypatybes (visuomenės verbavimas 

kiekvienoje teritorijoje, atsižvelgiant į privalomą asmenų, turinčių konkretų smegenų 
genotipą, buvimą) ir daug daugiau. 

Visa tai bandžiau perteikti daugeliui protingų, mano nuomone, žmonių. Tačiau iš jų pusės tai 
atrodė kaip nereikalingas išgalvojimas, kaip NEPATIKRINAMA KVAILYSTĖ, atsiradusi iš 
nepataisomos vaizduotės. Bet jei mes kaip pavyzdį paimtume naujausią istorinį epizodą iš 
"pertvarkymo" pradžioje SSRS: IKI ŠIOL NĖRA PAAIŠKINAMA tam tikro poveikio 
prigimtis, kuris praėjo per visa griaunančia banga per visas gerai veikiančios Didžiosios tautų šalies 
tautųsocialinės ir dvasinio gyvenimo sritis, kurios turėjo unikalų imunitetą išgyventi sunkiausiomis 
aplinkos atšiaurumo sąlygomis, niekas negali paaiškinti iš „materialistinių“ pasaulėžiūros 
pozicijų: kaip ir kodėl„Komunistinės sistemos civilizacija“ žlugo? Ir tai buvo 
tik ĮPRASTAS intervencinės kontrolės sistemosPROGRAMINIS 
PROCESAS  ir NE DAUGIAU. Ir visi be išimties jį atliko su įvairaus dydžio pastangomis. Net 
asmenys, turintys ypač raudonas partines korteles , anksčiau turėję granito tvirtumo komunistinę 
pasaulėžiūrą ir atitinkamą humanišką visuomeninę sąmonę! Kur taidingo iš galvos? 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

157 
 

Šiuo metu mes neaptarinėsime socialinės sąmonės ypatybių kiekviename istoriniame 
„vystymosi“ etape visoms atskirai išreikštoms ir geografiškai skirtingoms visuomenėms. Turint 
omenyje jau aptartus faktus, istorikai ir sociologai visąsavo parašytą ISTORIJĄ galės 
pakoreguoti KITAIP suprasdami jostėkmę, pritraukdami ją prie žmonių gyvenimo Valdymo 
esmės. Bet dėl to turiu didelių abejonių. Galbūt tai įvyks tam tikroje perspektyvoje. Man svarbu tik 
pademonstruoti (parodyti ir papasakoti remiantis mano žiniomis), kaip buvo sukurta modelinė 
klasterinė sistema „Valdymas formuojant visuomeninę sąmonę“, taip pat ir 
naudojant 1 atmosferos sluoksnį. Jis buvo NE TIK kontroliuojantis, bet buvo ir įdiegtas į žmones, 
griežtai atitinkant tam tikrų įvykių procesų formavimą per jų sąmonę , orientuojant juos atlikti 
veiksmus, būtent tuos, kurie buvo programiškai nurodomi reiškinių, veiksmų ir įvykių tikslo 
Vektoriumi. 

Analizuodami aukščiau aptartų sluoksnių funkcines ir sandaros ypatybes, įsitikinome, kad 
jų PAGRINDINĖ LEMIANTI įtaka žmonių protui, jų individualios ir socialinės sąmonės 
formavimuisi yra labai daugialypis procesas, kontroliuojamas pagal sistemos kodeksą. 
Civilizacinio „vystymosi“ programa ir visiškai nepriklausoma (apofatinė) nuo žmonių valios ir 
noro. Vadinasi, šis procesas reikalavo tam TIKROS KONTROLĖS iš tos pačios Valdymo sistemos 
pusės. 

 

5.8.Valdymas ir Atmosferos 2 ir 3 sluoksniai 

Valdymo klasterių sistemų darinių valdymekontrolė, kaip privalomas elementas ir tuo pačiu 
metu grįžtamojo ryšio principas, yra PAGRINDINĖ SĄLYGA, užtikrinanti uždarojo ciklo valdymo 
stabilumą. Kaip, kokiuose atmosferos sluoksniuose formavosi valdymo grįžtamasis ryšys (t. y. 
kontrolė)? 

Prieš kalbant apie kontrolę apskritai, būtina išreikšti tam tikrus sistemos apribojimus, kuriais 
remiantis šis klausimas bus svarstomas. Mes jau nusprendėme, kad pati Žemė 
yra MODELINIS KOMPLEKSAS, kurį sudaro energijos, esančiosinercinėje (materialios) ir 
neinercinėje (nematerialios) agregatinėje būsenoje, 12–512 energijos oktavų intervale šiame 
civilizacijos vystymosi etape kaip pirmajame etape iš įdėtosios programos, skirto jos plėtrai, 
apskritai. O pats programinis tos pačios Žemės egzistavimas yra kontroliuojamas procesas, t.y. jo 
egzistavimą įkūnija integruota KONTROLIUOJAMA visų lygių (oktavų) energijosBŪTIS5 . Tai 
reiškia, kad valdymas turėtų apimti visą kontroliuojamų energijos egzistavimo procesų kompleksą ir 

yra atskiro nuodugnaus tyrimo objektas. Čia mes aptarsime tik tuos energijos egzistavimo procesus 
ir jį atitinkančią kontrolę, kurie TIESIOGIAI SUSIJĘ su žmonių organizuotos egzistencijos 
valdymu ir kontrole. Pilnas visos konstruktyvaus organizuoto žmonių egzistavimo kontrolės 

https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/186-glava-5-soznatelnoe-poznanie-nepoznannogo#s5
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_5/13.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

158 
 

sudėtingumo supratimas, įtakosjų proto formavimui, individualios ir socialinės sąmonės formavimui 
suvokimas padės mums suprasti projektavimo ypatybes ir atmosferos sluoksnių Nr.2 ir 3 , kurie 
(savo specialiomis funkcijomis) yra glaudžiai susiję su anksčiau minėtu atmosferos 
sluoksniu Nr.1 , kuriame yra valdymo sistemos smegenys, o dalinai, ir jos 120 valdymo sistemų iš 
18 žemės valdymo sistemų. Kokios yra 2 ir 3 atmosferos sluoksnių konstrukcinės ir funkcinės 
savybės ? 

Atmosferos sluoksniai Nr. 2 ir 3 yra -2200 ÷ 0 metrų lygyje. Juose vienu metu yra išsidėstęs 
Hidrofoninis sluoksnis (-2200 ÷ -1280) ir Atmosferos Valdymo Sistemos sluoksnis (-2200 ÷ 
0). Hidrofoninis sluoksnio išdėstymas susijęs ne tik su jūrų ir vandenynų teritorijomis, bet ir su 
žemynine dalimi. Valdymo sistemos sluoksnis taip pat yra visame Žemės geoido paviršiuje . Proceso 
metu buvo „išmestas“ 1280 metrų vandens sluoksnis, kuris senoviniuose šaltiniuose yra 
apibūdinamas kaip „potvynis“ , tačiau iš tikrųjų INTERVENCINĖ KONTROLĖS SISTEMA taip 
išmetė ATLIEKAMĄ ENERGIJĄ iš suyrančių Di-struktūros energijos gardelių (28-oji gimtoji 
oktava, vandens oktava) keičiant atmosferos struktūrą. 

Panašus dalykas įvyko ir 2013–2015 m. visame pasaulyje (stiprūs potvyniai, lietūs ir 
cunamiai), o ypač Tolimuosiuose Rytuose Rusijoje. Tai buvo panaudotos energijos „išmetimas“ iš 
suirusių energijos gardelių, keičiant ir atkuriant atmosferos struktūrą, kuri buvo iki Ebrų būsenos. 

Procesas dar NĖRA ATLIKTAS ir „vykdomas“ sklandžiai, taip sakant, nedarant didelės 

žalos žmonių gyvybės palaikymo sistemai ir visai planetai. Visi oro pokyčiai, kuriuos stebime 
kelerius metus, yra šių procesų pasekmė. Taigi „HidroMeteoCentras“ su tuo neturi nieko bendra. 

Hidrofoninis sluoksnis, kuris yra vienodas visoje planetoje (sluoksnis Nr. 2), kaip atmosferos 
energijos gardelės dalis, kuri yra specifinė savo funkcijomis, yra struktūriškai išdėstyta taip, kad būtų 
išvengta bet kokio skirtingų tipų vandens ATSITIKTINIO SUMAIŠYMO ir norint išlaikyti stabilią 
būseną, būtent toks vanduo, kuris pagal funkcinį-teritorinį padalinimą turi būti tam tikroje 
geografinėje vietovėje. Tai paaiškina GRIEŽTAI IŠREIKŠTĄskirtumąpagal druskingumą ir kitus 
jūros bei vandenyno vandenų požymius, tokių uždarų jūrų, kuriose yra sūrus vanduo, kaip Kaspijos 
arba Aralo jūros, buvimą, gėlo vandens Suomijos įlanką, griežtai atskirta nuo pagrindinės Baltijos 
jūros dalies, ir daugiau. Jūros ir vandenynų srovių susidarymo valdymas taip pat atliekamas per 
atmosferos hidrofoninį sluoksnį. Funkcinė kiekvieno srauto paskirtis griežtai skiriasi, ir visi 
pasakėčios apie priežastinį jų egzistavimo pagrindą, remiantis sluoksnių ir regionų temperatūriniais 
skirtumais ir kitomis grynai fizinės prigimties priežastimis yra VISIŠKAS ESMĖS ir jų funkcinio 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_5/14.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

159 
 

aprūpinimo reikšmės bendrojoje planetos energijos egzistavimo procesų valdymo 
sistemojeNESUPRATIMAS. Yra pakankamai nepaaiškinamų atsitiktinai susiformavusių gamtos 
procesų ir reiškinių pavyzdžių, kuriuose dalyvauja kontrolinis hidrofoninis sluoksnis Nr.2 

Be to, per nurodytą atmosferos sluoksnį atliekami: 

• kontrolinės informacijos apie pakankamą tričio prisotinimą jūroje ir gėlame vandenyje 
perdavimo procesai; 

• tričio, kaip pagrindinio energijos šaltinio, tikslinis „pristatymas“ valdymo kompleksams ir 
įrenginiams (buvo Bermudų valdymo įmonės Golfo srovė); 

• gėlo ir jūros vandens energetinės informacinės būklės formavimas metams ir dar daugiau. 

Be to, 2 hidrofoninis sluoksnis neužima pasyvios pozicijos vandens susidarymo klausimu, 
kuris atliekamas kituose viršutiniuose atmosferos sluoksniuose. Jo nedomina vaisių ir daržovių 
gamybos derlingumas vidurinėje geografinėje zonoje ar kiekybiniai gyvos bandos pokyčiai 
prerijose. Tačiau minimalią vandens lygio būklęJIS ŽINO, jis PASTEBI pavojų, APIE kurį BUS 
PRANEŠTA. 

Kodėl visa tai reikalinga būtent taip? Kodėl tokios sudėtingos subtilybės ir kaip tai susija su 
samprotavimais apie individualią ir socialinę sąmonę? Ar paprastamgyventojui atrodys, kad tai yra 
kažkoks dirbtinis vienos sprendimo temos ryšio su kita sugertinimas? Deja, daugumai (ir tai reikia 
pripažinti) paprastų žmonių, kurių pasaulėžiūra 
grindžiama SUPAPRASTINTAIS populistiniais GYVENIMIŠKAIS TEIGINIAIS, kad „Rusija 
apsupo Maskvą“ arba visas kūno ląstelių medžiagų apykaitos subtilybes lemia Amerikos 
„McDonald's“ restoranų verslo sėkmė, o Generatorius ir Programa „SvetL“  „išėjo“, kai mirė N. 
Levašovas – visa tai atrodo BŪTENT TAIP. Bet  „sutvarkyto pasaulio“ ir šiandienos realijų 
esmėyra visiškai kitokia! 

Daugybė natūralių vandenyno ir kontinentinės teritorijos dalių susitvarkymo 
procesų, kuriuos žmonės tarsi įvaldo savo kasdienio gyvenimo labui ir yra patenkinti savo 
pakankamumu ir komfortu, žmonių supratamikaipjuos 
supančios „gamtosnatūralumo“ įsisavinimas. 

Žmonės yra taip pripratę prie savo dominuojančios padėties jų „užkariautos“ gamtos 
atžvilgiu, kad tam tikru mastu jie „išėjo iš sielos“, monotoniškai graužia jų sugalvotą „filosofinį 
akmenį“ ir pamiršta, dėl ko gyvena ir kaip ilgai jų VISIŠKĄ AGRESYVUMĄ atlaikys ši 
„užkariauta“ Gamtą. Be to, daugumai iš jų yra visiškai NEĮDOM, net ne smalsu ar augančios gamtos 
procesai yra atsitiktiniai, spontaniški, ar kažkas kontroliuoja juos. Kokiu mastu žmonėms yra 
naudingi tokie procesai? Žmonės laiko save kažkuo unikaliu, o visa būties teorija yra paremta jų 
unikalumu. Vienas yra jų matavimo vienetas, betTAI KLAIDA. Visos žmonių sugalvotos sistemos 
yra tik eskizas. Vienas plius vienas lygus du yra viskas, ko mes išmokome. Tačiau vienas plius 
vienas NĖRA LYGUS du. Nėra skaičių ir raidžių. Mes dedame šias etiketes tam, kad kažkaip 
supaprastintume gyvenimą, kad būtų aiškiau; mes išradome matavimų skalę, kad pamirštume savo 
neišmatuojamumą. Nepaisant to, kad daugumai žmonių trūksta tokio supratimo, aš vis dar esu 
įsitikinęs, kad būtent šiandien būtina jiems atskleisti kai kurias paslaptis, susijusias 
su NATŪRALIOS supančios aplinkos SUSITVARKYMO PROCESAIS, kurie buvo 
kontroliuojami, įskaitant Hidrofoninio atmosferos sluoksnio Nr. 2 dalyvavimą, pirminiu ar antriniu 
būdu sukelta, daranti įtaką bendros biologinės aplinkos egzistavimui apskritai, be to, lemianti 
programos „Kūno ląstelės energobiogenezės plėtra“ įgyvendinimą ir palaikymą. Kartu tai daro 
valdančiąją įtaką renginių procesų organizavimui ir vykdymui visuomenėje, atitinkamai formuojant 
jų visuomenės sąmonę. Tai gali būti ne NEĮDOMU tiems, kurie, nepaisant visko, paėmė "didelį 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

160 
 

Žiniųkastuvą" į savo rankas ir pradėjo "pralaužti" kelią sau su šiuo kastuvu bent patekti į "priešpirtį" 
su perspektyva buvimui „branginamoje“ Pirtyje. 

Nurodytas hidrofoninis sluoksnis yra aprūpintas daugybe valdymo funkcijų ir 
reikalauja ATSKIRO IŠSAMAUS TYRIMO. 

Kai kurios iš šių funkcijų, apie kurias mes kalbėsime vėliau, buvo "įdėti" į patį Generatorių ir 
į programas skirtas bendrauti su smegenų, kontroliuoti vykstančius pokyčius pačios Vartotojo 
smegenyse, jų gydymą ir prisitaikymą prie sparčiai vykstančių aplinkos pokyčių. Tačiau kol kas mes 
užsiimsime su jumis viskuo, kas tiesiogiai susiję su konkretaus žmonių egzistavimo užtikrinimu ir 
palaikymu bei jų dalyvavimu vykdant programos veiksmus ir švykius. Norėdami tai padaryti, mes 
paskirstysime šiam sluoksniui priskirtas valdymo ir priežiūros funkcijas į dvi sąlygines grupes: 

1. Kontroliuojamo bendro dalyvavimo, reguliuojančio besikeičiančio žmonių aprūpinimo, 
aprūpinant juos jūros ir vandenynų natūralios kilmės baltymais ir mineralais, funkcijos 
dabartinei gyvybinei veiklai pagal programą „Kūno ląstelių energobiogenezės plėtra“. 

Ši funkcija yra nepaprastai svarbi, nes ji yra svarbus 
viso KOMPLEKSINIO PROCESO elementas, sukuriantis sąlygas palaikyti gyvybę visai 
biologinei aplinkai, įskaitant žmonių egzistavimą. Aptarsime šią valdymo funkciją TIK 
ŽMONIŲ EGZISTAVIMUI. 

Gerai žinoma, kad baltymai ir mineralai vaidina svarbų vaidmenį ląstelės gyvenime, kurių 
natūrali būtinybė reikiamu kiekiu ir jų harmonijos būsena formuojasi gyvybingose ir augalinėse jų 
egzistavimo formose vandenyje aplinkoje arba dalyvaujant vandeniui. Visas „natūralaus“ biologinių 
esybių formavimosi procesas nuo jų atsiradimo (joninėje būsenoje) iki tobulumo (kūne), išlaikant jų 
esminį vystymąsi reikiamoje kintančioje būsenoje, reguliuojant kiekybines ir asortimento būsenas, 
užtikrinant migracijos kontroliuojamus judėjimus arba jų laikymas ribotoje regioninėje izoliacijoje 
(bent jau visų rūšių žuvų atžvilgiu) - visa tai yra KONTROLIUOJAMAS PROCESAS iš Kontrolės 
kompleksų ir jų serverių per atmosferos hidrofoninio sluoksnio (sluoksnio Nr. 2) energijos 
gardelės. Pirminis aprobavimo procesas pagalvisų reikalingų baltymų ir mineralų naudingumą ir 
pakankamumą suformavo vandens ekosistemų ir kontinentinės dalies pakitimus, užtikrinant būtinų 
metabolinių procesų iš kūno ląstelių harmoniją, 
buvo EKSPERIMENTIŠKAI PATIKRINTAS su majų gyventojais, apie ką mes kalbėjome 
anksčiau. Iki šiol įvairių žuvų ištekliai su pagrindinėms žuvų rūšims buvo laikomi vietinėje 

saugomoje vietoje be migracijos palei šios buvusios gyvenamosios vietovės pakrantę, kaip viena iš 
paprasčiausių šio regiono ir šios gyvenvietės paslapčių. 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_5/15.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

161 
 

Visi migruojantys cikliniai žuvų masių judėjimai, „transportinio“ maršruto tikslumas, 
savalaikis sezoninis „pristatymas į vartojimo zonas“, asortimentas ir kiekybinis reguliavimas - visus 
šiuos procesus kontroliavo kontrolės serveris, esantis kun. Mahe (Seišeliai) Indijos 
vandenyne. Būtent dėl šios priežasties daugelio žuvų rūšių migruojančios „kelionės“ prasideda nuo 
šios vandenyno zonos. 

Visosreguliavimo paslaptys, kaip išlaikyti 
reikiamą „pardavimo“ būklę reikiamam žuvų 
veislių asortimentui (asortimento reguliavimas ir 
būtinų veislių paskirstymas pagal funkcinį-
teritorinį, t.y. geografinį paskirstymą) labai gerai 
buvo saugojamos ir naudojamos valdymo 
komplekso Velykos, esančio po Velykų 
sala(Ramusis vandenynas). 

Būtent jis, gaudamas informaciją apie dabartinį srautą, būtinus reikalavimus ir papildomas 
sąlygas, reikalingas įgyvendinti programą „Kūno ląstelės energobiogenezės plėtra“ kartu su 
„Kailas“ valdymo kompleksu, aktyviai reguliavo visus selektyvaus planetos „žuvų ūkio“valdymo 
procesus. Būtent iš jo pusės buvo vykdomas tam tikrų rūšių žuvų vystymo programos procesas. Su 
kokiu apskaičiuotu baltymų ir mineralų kiekiu žuvis turėtų patekti į jos „vartojimo“ sritį, kokiose 
vietovėse ji turėtų „apsilankyti“ su specialios mineralinės druskos „sūrymais“, esančiais specifinėje 
joninėje būsenoje, kad būtų tinkamos „prekinės“ išvaizdos pagal savo vartojimo esmę ir daug 
daugiau. Velykų valdymo kompleksas savo „sprendimus“ perdavė valdymo 
serveriui kun. Mahe, tam, kad būtų valdomi migracijos transportavimo procesai. 

Argi ne talentinga ir jautru?! Koks rūpestis! Tai paaiškina, kodėl kai kurie iš 
anksčiau NEPASTEBĖTI incidentai, dėl kažkokių „nežinomų priežasčių“ ir „partijos lyderių“ 
valingų įsakymų Ramiojo vandenyno silkė buvo tiekiama dideliais kiekiais į didingos ir 
neaprėpiamos šalies vakarinius regionus, o Atlanto silkė buvo tiekiama atvirkščiai. Reikėtų 

atsižvelgti į visą tokio veiksmo „netikslingumą“, atsižvelgiant į transportavimo išlaidas, tačiau tai 
buvo daroma būtent laikotarpiu nuo rugpjūčio 28 iki sausio 19 d.! O likusius metus į tuos pačius 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_5/16.jpg
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_5/17.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

162 
 

regionus pasklido ypatingas Vyriausybės rūpestis „vaikiškos neapykantos“ formoje - žuvų taukų - 
pavidalu. Į klausimą apie tokio akto sąlyginį "tikslingumą", partijaNEGALĖJO atsakyti tada, o 
dabar - tuo labiau, nes josjau nėra. 

Naudodajantis proga (ir sprendimo logika), politologam - "istorinių įvykių statybininkams" 
norėčiau užduoti labai svarbų klausimą: kuriądieną pasibaigė "patriotizmas" visoje posovietinėje 
erdvėje ir su kokių lyderių valingų veiksmų pagalba? Kaip užuominą duodu nukreipiantį 
klausimą: kada ir kas išleido dekretą dėl nemokamožuvų taukų tiekimo vaikų ikimokyklinio 
ugdymo centruose nutraukimo? Tas pats klausimas galioja ir pareigūnams, turintiems 
nupirktusįvairių akademinių laipsnių ir titulų turėjimo pažymėjimus, kurie visa savo proletarine 
neapykanta kovoja prieš „pseudomokslą“, BET UŽ ATLYGINIMĄ. Prie ko čia žuvis, jūros 
gėrybės ir visuomenės sąmone? Esmė yra ne žuvyje, bet tame, kad PAGRINDINĖ DALIS planetos 
gyventojų, orientuota savo kūno gyvybinių poreikių patekinimą per reikalingą (atsižvelgiant į 
„Energobiogenezės“ programą) VARTOJAMŲ BALTYMŲ ir mineralųasortimentą, gaunamą iš 
jūros gėrybių, visos jiems sukurtos gyvybės palaikymo sąlygos taip pat sudaro specifinį savo 
egzistavimo vaizdą, suderintą su visais gyvenimo ir socialinės tvarkos bruožais, jiems būdinga 
pasaulėžiūra, atitinkanti individualią ir socialinę sąmonę.Metalurguiiš Uralo, krabai 
gyvybiškai NĖRA  SVARBU, nors jie yra labai malonūs valgyti, ir jų nebuvimas dietoje nesukels 
jamRYŽTINGŲ PROTESTO NUOTAIKŲ, ko negalima pasakyti apie pakrančių regionų 
gyventojus. Reikalas netgi ne tame. Visas subtilumas slypi tame, kad individai, turintys skirtingus 
smegenų genotipus ir skirtingus funkcinius dalyvavimo vaidmenis bendrame programoje „Kūno 
ląstelės energobiogenezės vystymasis“ procese, yra pagrįsti skirtingais baltymųir mineralų gavimo 
šaltiniais, skirtais organizmui visiškai kitokios natūralios kilmės pavidalu - kaip jūriniai ir žemyniniai. 

DIDELEI DALIAI POPULIACIJOS strateginio atminties salygų formavimasiskūno 
atramoje (kauluose) remiasi mineralų joniniu pagrindu, kuris susiformavo vandens 
ekosistemose. Tuo pačiu metu kiekvieno smegenų genotipo asmenims yra SAVO griežtai nustatyta 
modelio KONSTRUKCIJA. Todėl, jei individai nevartoja reikiamų mineralinių medžiagų ir 
baltymų, tinkamų tik jiems, sutrinka jų jonų būsenos būtinoji gausa kūno ląstelėms, įskaitant jų 
smegenis. Ne mažiau svarbūs tam tikrų žmogaus smegenų funkcijų aktyvavimui yra fosforo jonai, 
kurie ypač geraiįsisavinami valgant žuvį. Taigi, tai turi didelę įtaką galiausiai paveikia bendrą 
smegenų būklę, jų funkcijų palaikymui aktyvioje būsenoje, ir, atitinkamai, 
ŽINIŲĮGIJIMO PROCESAMS, individualios sąmonės formavimui. Tai tiesiogine prasme daro 
įtaką visuomenės sąmonės formavimosi procesams per organizuotus veiksmus ir renginius, nes 
pastarieji neabejotinai bus pakoreguoti per kontrolės sistemos kontroliuojamus procesus, galbūt net 
agresyviai pasireiškiant smurtui ar atliekant kitus praktinius aktyviai atsirandančius veiksmus, jei 
atsiras tokių jūros gėrybių trūkumų. Prieš bet kokius praktinius veiksmus visada vyksta konkrečios 
socialinės sąmonės formavimas visiems tiems asmenims, kurie dalyvauja 
tokiuose opozicijos veiksmuose, t.y. tiems, kuriems mokama ir kurie kovoja su „pseudomokslu“. 
Juodosios jūros laivyno jūreivių sukilimas ant kreiserio „Ochakov“, vadovaujamas leitenanto 
P.P. Schmidto 1905 m. ir panašūs įvykiai neturi nieko bendra su jūrų gėrybių trūkumu laive, nes 
pagrindinės priežasties reikia ieškoti vykdomųjų Kominterno veiksmų organizavime. 

Labai geranoriškai norėčiau pasakyti bent jau protingai JAV gyventojų daliai, kad papildomas 
programinis suvartotų baltymų ir mineralų pakeitimas (naudojant sojos produktus vietoj jūros gėrybių 
iš mėsos) ne tik NEGRĮŽTAMAI SUTRIKDĖ visus medžiagų apykaitos procesus amerikiečių 
kūnuose ir sukėlė antsvorį, bet taip pat sukėlė labai rimtų problemų, susijusių 
su SMEGENŲ DEGRADACIJA, ir su agresyviu pagrindinės visuomenės dalies elgesiu. Ir tai 
tiesiogine prasme daro įtaką individualios ir socialinės sąmonės formavimuisi. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

163 
 

Tai yra paprasta ir trumpa, tačiau to visiškai pakanka supratimui apie pirmąją hidrofoninio 
sluoksnio funkcijų grupę ir jo KONTROLIUOJANČIOS ĮTAKOS poveikį žmonių sąmonei 
organizuoto egzistavimo procese. 

 

5.9. Apmąstymų poreikis 

Antroji šio atmosferossluoksnio funkcijų grupė turėjo visiškai kitokį, bet ne mažiau svarbų 
įtakos lygį. 

2. Kontroliuojančios energoinformacinės transliacijos dalies, kuri išeina iš visos valdymo 
sistemos smegenų, „laidininko ir laikytojo“ funkcijos, susijusios su esminiu žmonių vykdomuoju 
įtraukimu, jų veiksmų ir įvykių formavimu pagal abi strategines programas: „Smegenų genotipų 
kūrimas“ ir „Kūno ląstelių energobiogenezės vystymas“. 

Čia nėra tiksloaptarti visąhidrofoninio sluoksnioantrosios grupės funkcijų kompleksą per kurį 
buvo ATLIEKAMAS PERDAVIMAS energoinformacinio transliavimo dalies taikant nuoseklųjį 
viso istorinio Tikslo vektoriaus taikymą plačios pasaulio geografijos reiškiniams, veiksmams ir 
įvykiams. Kadangi šiandien svarbi ir pakankama yra tik demonstracinė jų dalis, kuri tiesiogiai ar 
netiesiogiai TURĖJO RYŠĮ su žmonių visuomenės sąmonės formavimu. Tikiuosi, kad tai ir toliau 
bus daugelio būsimų tyrimų tomų tema. Mes aptarsime tik kai kuriuos faktus apie hidrofoninio 
sluoksnio dalyvavimą šiuose procesuose. 

Žvelgiant į pasaulio žemėlapį, kuriame parodomi dabartiniai planetos paviršiaus kontinentinio 
ir jūrinio (vandenyno) vystymosi rezultatai,viena vertus, stebina NETIKSLINGUMAS, ir kita 
vertus, tobula harmonija, ir klausimai, kaip atsirado bendras pasaulio gyventojų paskirstymas 
kvartalais, suformuojant daugybę žmogaus sukurtų kontinentinių, pakrančių ir jūrų struktūrų, 
užtikrinančių tam tikrą pakankamumą valdant visas organizuoto planetos tautų gyvenimo sritis. Tai 
tam tikru mastu parodo dabartinės civilizacijos PLĖTROS LYGĮ, kurios patį procesą įkūnija 
įvairios geopolitikos krypčių vykdomos tarpvalstybinės strategijos. Būtent prie tokio 
GYVENIMO LYGIO VERTINIMO 
buvo „PRIJAUKINTAS“ visasvisuomeninis MĄSTYMAS apie savo būtį, neiškeliant jokių 
abejonių dėl jo „esmės“. Bet ar tai yra tikroji visko, kas įkūnijama, prasmė? 

Atrodys šiek tiek įžūliai (o kai kam - įžeidžiančiai) - sužinoti apie tai, kad žmonės nebuvo 
nepriklausomi tiek pasirinkdami savo būstų vietas ir atitinkamai visus veiksmus, skirtus kasdienio 
gyvenimo kūrimui, tiek įgyvendinant VISUS galimus bet kokio masto istorinius PROCESUS, į 
kuriuos įsikūnijimas iki šiol suvokiamas kaip NEPRIKLAUSOMĄ ISTORIJĄ. Visas gyvenimo ir 
įvykių procesas vyko valdant intervencinei kontrolės sistemai. Tai taikoma visoms vietoms ir 
visoms tautoms, kur jie bebūtų. Kokį vaidmenį ir funkciją atliko atmosferos hidrofoninis sluoksnis 
šiame valdymo procese? Pavyzdžiui, kontroliuojančio kompleksoBermudai kontrolės poveikis, kaip 
„Kontrolės sistemos smegenų“ (sluoksnio Nr. 1) dalies, ir jos transliacijos poveikis per hidrofoninį 
sluoksnį (atmosferos sluoksnis Nr. 2) kai kuriems pagrindiniams procesams, vykstantiems tam 
tikruose įvykiuose, kuriuose dalyvauja JAV, Kanados ir Meksikos gyventojai. Nesvarbu, kad dabar 
amerikiečiai su visa „istorija“ laiko save „nusipelniusiais šiuolaikinės pasaulio tvarkos lyderiais“, jie 
visi yra DIRBTINIS tam tikrų numanomų įvykių GENERAVIMAS per beveik 400 metų istoriją, 
dalyvaujant Bermudų Kontrolės kompleksui. Vadinamoji Europos kolonizacija - XVI 
amžiuje , formuojant visus įvykių kupinus istorinius procesus - vėlesniame, socialinio ir valstybinio 
kodekso organizavime -anksčiau ir dabar,  nėra pelnyto selektyvumo ir iniciatyvos, netgi specifiškai 
suskirstyti visi gyventojai, net nepagrįsta branduolinės energijos koncentracija (43 AE) tik ant rytinės 
pakrantės, ir daug daugiau - visa tai NĖRAinicijuotasavarankiškai šių naujai atvykusių Europos 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

164 
 

tautų, o yra kontroliuojami procesai, įskaitant valdymo korpuso Bermudai ir hidrofoninio sluoksnio 
dalyvavimą. 

Nesvarbu, kokia buvo besikeičianti visuomenės sąmonės būsena kiekviename JAV istorinės 
raidos etape. Svarbu, kad ji buvo sukurta per savo ĮBRUKIMĄbūtent 
naujiems GYVENTOJAMS JAV (tam tikriems asmenims su konkrečiu smegenų genotipu), 
įskaitant energoinformacinętransliaciją per hidrofoninio sluoksnio gardeles. 

Pavyzdžiui, kokia buvo visų JAV sausumos ir povandeninių pajėgų jūreivių, kaip šaltojo karo 
laikų strateginių branduolinių ginklų nešėjų,bendruomeninė sąmonė iškalbingai aprašyta to meto 
abiejų karo pusių propagandinėje literatūroje. Tačiau stacionaraus ir mobilaus stebėjimo sistemų 
kūrimas, prevencinių smūgių ribų stebėjimas, taikymas ir organizavimas ir daug daugiau - visa tai 
buvo sukurta valdant ir kontroliuojant hidrofoniniam sluoksniui, nepastebint jo deklaratyvaus 
įsitraukimo, bet suvokiant žmonėms tai kaip INICIATYVIAI APGALVOTUS valingus veiksmus 
ir sprendimus. Ir visa tai nėra be didvyriškų pastangų sunkiomis vandenyno sąlygomis, 
formuojančiomis atitinkamą antagonistinębendruomeninę sąmonę šiuo sunkiu laikotarpiu. O iš 
tikrųjų tai buvo sukurta(anksčiau nepasiekianti) Operatyvaus viso judėjimovaldymo ir potencialios 
galimybėspanaudotibranduolinius ginklus (kaip bauginančią grėsmę) kontrolės sistema, kuri vaidino 
tam tikrą vaidmenį istoriniuose AUGANČIO SMURTOprocesuosepasauliniu mastu ir turėjo didelę 
įtaką ateityje. Tai galiausiai paskatino programinius pasaulinio planetos tautų egzistavimo valdymo 
procesus - „Globalizaciją“ per atvirą JAV ir jų bendrininkų smurtą ir parazitavimą. 

Taip pat būtų galima užduoti klausimą dėlvisų atominių elektrinių rytinėje 
pakrantėje BEPROTIŠKOS BEPRASMYBĖS, atsižvelgiant į visišką jų pažeidžiamumą dėl SSRS 
galimo panaudoti branduolinio ginklo grėsmės. Tačiau tokią vietą nustatė pagrindinis 
Bermudų valdymo kompleksas ir buvo nustatytas tam tikras komplekso „maitinimas“ iš atominių 
elektrinių veiklos, kurių skaičių nulėmė Komplekso „pajėgumas“. Amerikos 
inžinieriams beliko tai suvokti ir tuo įtikinti kitus, t.y. padaryti įtaką jų visuomeninėje sąmonėje šioje 
dalyje, tačiau su BŪTINU hidrofoniniosluoksnioir atmosferos valdymo sistemos, esančių tame 
pačiame atmosferos sluoksnyje,DALYVAVIMU! Esant tokioms subtilybėms, galima ir būtina toliau 
apsvarstyti kiekvieną geografiškai išreikštą žmonių paskirstymo kvartalais fragmentą 
ir PERŽIŪRĖTI VISĄ įvykiųeigos ISTORIJĄ, priartinant jų įsikūnijimo bruožus per sistemos 
valdymo esmę. 

Ne mažiau svarbus savo funkcionalumu yra 3 sluoksnis, kuriame yra Atmosferos valdymo 
sistema. 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_5/18.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

165 
 

3 sluoksnio dizainas yra labai sudėtingas. Jis vertikaliai padalintas į 6 metrų pločio 
posluoksnius, kurių kiekvienas turi griežtai nustatytas dažnio charakteristikas, išskyrus bet kokius 
sutapimus ar tarpusavio trukdžius. Mes aptarsime tik tą kontrolės funkcijų dalį, esančią šiame 
sluoksnyje, kurios TIESIOGIAI ĮTAKOJO žmonių visuomeninės sąmonės formavimąsi, griežtai 
besiskiriančias viena nuo kitos funkciniu ir teritoriniu paskirstymu, atsižvelgiant į jų ketvirčius 
planetos regionuose. Šios funkcijos apima: 

• visų cheminių elementų joninės būsenos „receptinės“ formos formavimą, kontrolę ir 
išlaikymą; 

• energijos siurbimą, stabilumo būsenos valdymą ir reguliavimą pagal krūvio potencialo tankį, 
t.y. išlaikomas tam tikras elementų pusinės eliminacijos laikas; 

• visų elementų energijos gardelių struktūros išlaikymą išilgai simetrijos ir vertimo ašių, 
natūralios temperatūros ir slėgio. 

Faktas yra tas, kad pati visos biologinės aplinkosgyvybėsegzistavimas, įskaitant žmones, yra 
įmanomastik esant gyvybės palaikymo SĄLYGOMS, kurios TURI BŪTI SUFORMUOTOS. Kai 
kurios iš šių sąlygų formuojamos naudojant 3 sluoksnį ir dalyvaujant jame esančiai valdymo 
sistemai. 

 

Šio sluoksnio Nr. 3 posluoksniuose atliekamas sudėtingiausias cheminių elementų modelių 
konstravimo procesas jonų lygyje, t.y. visų cheminių elementų modifikavimas yra vykdomas pagal 
Žemės planetos energijų egzistavimo programą (jų inercinėse ir neinercinėse būsenose). Turime 
turėti omenyje tai, kad kiekvienas cheminis elementas turi šimtus tūkstančių dažnių, tarpusavyje 
sujungtos modeline jungtimi (kiekviename iš jų), kurios egzistuoja griežtai apibrėžtose temperatūros 
ir slėgio ribose. Kiekvienas cheminis elementas turi savo pusinioskilimo periodą. Jei įkrovimo 
potencialai įkraunami dažniu, įtrauktu į cheminio elemento energijos gardelės modelio struktūrą, jo 
pusinio skilimo laikas padidėja. Jei ne, tada cheminė medžiaga suyra. Cheminio elemento izotopai 
turi skirtingus egzistavimo laikotarpius, o tai atsispindi „Flerovo“ cheminių elementų 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_5/19.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

166 
 

lentelėje (Georgijus Nikolajevičius Flerovas, gimęs 1913 m. vasario 17 d., - sovietų  fizikas-
branduolinės energetikos specialistas, Jungtinio branduolinių tyrimų instituto Dubnoje įkūrėjas, 
SSRS mokslų akademijos akademikas (1968 m.). Socialistinio darbo herojus. Lenino premijos 
laureatas ir du kartus Stalino premijos laureatas). 

Sluoksnyje, kuriame susidaro tam tikras užprogramuotas cheminis elementas, jis iš pradžių 
egzistuoja tam tikrų izotopų mišinio pavidalu. Kai pati cheminio elemento modelinė struktūra suyra, 
susidaro dažnių grupė, kuri pagal apibrėžimą yra fiksuojama kaip dažnių spektras. Bet kuri šių dažnių 
grupė turi nešantį dažnį, kuris yra pagrindinis tiek išsklaidytai grupei, tiek pačiam cheminiam 
elementui. Šis dažnis yra spinduliuotė, o visi spektrai padaryti pagal tam tikrus radiacijos dažnius. 

Svarbu pažymėti, kad gyvoje kūno ląstelėje taip pat yra radiacijos dažnių. Tai 
tik VIENAS NEREIKŠMINGAS ELEMENTAS iš visos Žemės energijų egzistavimo bendros 
konstrukcijos įvairovės. Pateiksiu pavyzdį: fluorografijos metu ląstelės turinys įrašomas į atvaizdą, 
atsižvelgiant į radiacijos dažnių foną, o ne pagal pačios ląstelės pagrindą. Todėl bet koks ląstelės 
tyrimas tik tokiu instrumentiniu būdu yra labai PAVIRŠINIS UŽSIĖMIMASir toli gražu nėra 
objektyvus. Sklaidant tokio fizinio proceso potencialų tankį, dažnį, veikimo atstumą galima išmatuoti 
šiuo metu egzistuojančiais instrumentiniais metodais, pagal to rezultatus aplink sklaidos šaltinį 
galima nubrėžti įvairius dažnio apskritimus. Tačiau jei suskaidysite šiuos dažnius į taškus, galite gauti 
tam tikrą kreivę, kuri vadinama „simetrijos kreive“. Šioje kreivėje yra 18 simetrijos ašių ir 6 
transliacijos 6. Dažnio sklaida sudaro SPECIALIAS ERDVĖS FORMAS. Būtent tai yra labai 
svarbus fizinis procesas, kaip viena iš būtinų sąlygų biosferos gyvybei palaikyti - tūrinė sklaidos 
erdvės forma. Dėl šio proceso veikimo, bet be patologanatomų žinių, galima atsakyti į daugybę 
klausimų apie vidinių organų išdėstymo „įsčiose“ ypatybes, tūrinių formų įvairovę ir nuostabią 
harmoniją. žmonių, kurie „netrukdo“ bent vienas kito veikimui! Jei pašalinsime išsklaidymą, tai, 
pavyzdžiui, kepenys įgaus erdvinį rutulio pavidalą, „užgros“ visiškai kitu tonu pagal savo pagrindinį 
dažnį ir tiesiog neleis visam likusiam kūnui gyventi buvusioje harmonijoje! 

Tiesą sakant, medžiagų apykaitos procesai vyksta ne tik biostruktūrose, bet ir visoje mus 
supančioje gamtos realybėje! Vien dėl šios priežasties, žmonėms reikia elgtis daug kukliau gamtoje 
aplink juos, ir NELEISTI savo parazitinei pozicijai pasireikšti, pasirodant kaip gamtos 
"užkariautoju", nes ji (gamta) yra visas žmonių egzistavimo atliekas (ne tik jų inercinėje, t.y. 
materialinėje „kietojoje“ būsenoje) GRĄŽINA JIEMS (MUMS) VISAS. Tiesa, ir lėšų žmonių 
gydymui kasmet reikia vis daugiau. Labai „harmoningi“ santykiai, ar ne? „Tu man - aš tau“ - kaip 
pareigūnai. Matyt, dabar įsitvirtinusi „mokamų paslaugų birža“ tarp vyriausybės pareigūnų 
NETURI nieko bendra su korupcija, kaip yra, jų pasaulio supratimo lygyje - tai natūralus reiškinys, 
"pašalinantis" nuo jų teisinę atsakomybę už kyšį (tai yra jų "socialinės sąmonės" dalis). 

Atsižvelgiant į numanomas Smegenų konstrukcijos ypatybes (atsižvelgiant į dažnio 
charakteristikas) kiekvieno smegenų genotipo individų grupėse (su visa jų subgenotipų įvairove), 
reikia pabrėžti, kad kiekviena iš jų buvo apdovanota GRIEŽTAI NUSTATYTU baziniu 
spinduliuotės dažniu (su atitinkamu papildomu spektru). Spinduliavimo dažnių skaičius yra didesnis 
nei 100 (šiuo metu egzistuojančių potipių skaičius yra 61), t.y. dar yra pasirinkimas! Ar „ SvetL“ 
programos tam padės? Taip, jos tai padarys ir tiksliai taip, kaip sakiau. Ne Vartotojo Smegenų 
genotipui, o jo noro Pažinti atžvilgiu. Konkrečiam kontinentinės dalies geografiniam regionui, 
kuriam buvo priskirtas specifinis funkcinis-teritorinis paskirstymas, remiantis žmonių atliktų veiksmų 
sistema, atmosferos sluoksnyje Nr. 3, buvo nustatytas konkretus radiacijos dažnių rinkinys, kuris 
galiausiai nusakė tam tikrų gyvenimo sąlygų tam tikros rūšies asmenims sąlygas. 

Vienas požymis turėtų būti pažymėtas - iš spinduliuotės dažnių parinkimas tam tikram 
geografiniam regionui yra NE VISADA pastovus. Jis keičiasi griežtai suderinant jį su įvykių laiko 
taktu, o sudėtingos būsenos pataisos atliekamos iš anksto, jei, atsižvelgiant į objektyvų reiškinių, 
veiksmų ir įvykių vektorių, tokia korekcija reikalinga tam, kad būtų suformuoti kai kurie būsimi 

https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/186-glava-5-soznatelnoe-poznanie-nepoznannogo#s6


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

167 
 

veiksmai ar įvykiai tam tikrame regione. Ši paskutinė korekcija daugelyje geografinių regionų 
prasidėjo nuo 2012.10.25. Natūralu, kad visus tokius pakeitimus ir ypač taisymą nuo nurodyto 
momento „koordinuoja“ „SvetL“ programospriklausomai nuo Vartotojo apibrėžimo tolesniuose 
aplinkos transformacijos procesuose ir paties tikslo vektoriaus „išpildymo“ kaip dalyvavimo šiuose 
procesuose dalies, atsižvelgiant į Sąmonės transformaciją (korekcijos detalės šiandien slaptos). Šis 
radiacijos dažnių rinkinys savo pagrindu lėmė, savo ruožtu, vyraujančią kiekybinę geografinę ir 
gyvenamąją vietą konkrečioje etninėje grupėje (arba galimą asmenų grupių, turinčių konkretų 
smegenų genotipą, sugrupavimą). Tai tiesiogiai ir negrįžtamai paveikėžmonių VISO PASAULIO 
SUPRATIMĄ visuose savo raidos etapuose ir išreiškė besiformuojančių „tautinių“ elgesio ir 
gyvenimo tradicijų specifiką. Visa tai taip pat įtakojo įvairių struktūrų organizuotas egzistavimo 
visuomenėje, būdingas tam tikras funkcinis-teritorinis paskirstymas ir plėtros etapai, kultūros kūrimas 
ir visa kita, susiję suŽMONIŲBŪTIMI apskritai. 

Žmonių egzistavime nėra veiksmų ir įvykių be susiformavusios socialinės ir individualios 
Sąmonės, o tai reiškia, kad Atmosferos sluoksnis Nr. 3 buvo tiesiogiai susijęs su programiniu tokios 
Sąmonės priskyrimu žmonėms. Taigi genčių pasaulėžiūra, dominuojanti pas politologus, kurie 
stengiasi pakeisti socialinę šiuolaikinės visuomenės struktūrą (tik savo pačių naudai, t.y. demokratija 
tik sau) - visa tai turėtų būti natūralaus teisingumo KORELIACIJA SU GYVŪNŲ VEISIMU. O 
supančios tikrovės pasaulis yra visiškai kitoks ir jis, atitinkantis jame vykstančių pokyčių harmoniją, 
reikalauja visiškai kitokio, NE GYVULININKYSTĖS požiūrio į perėjimą į kitokį žmogaus 
civilizacijos vystymosi kelią, kuriant naują jų organizuoto egzistavimo sistemą, ypač Sąmonės 
formavimo klausimais! 

Nuo 2012.10.25 VISI BAZINIAI šiandienos žmonių pasaulėžiūros PAGRINDAI, susiję su 
socialinės ir individualios sąmonės formavimosi procesais, iš pagrindinės pozicijos „nauda“ 
perkeliami į kitą - „racionalumas“. Šį procesą užtikrina atitinkamas energijos informacinis 
perdavimas iš atstatomosios vietinės valdymo sistemos pusės. Ši iš pažiūros nereikšminga žinutė rodo 
naujo kertinio akmens tvirtumą, kaip suformuota atliekanti būsena (viena iš trijų linkusių į tai), kuri 
žymi pradžią VISO ankstesnio dizaino organizuotos žmogaus egzistencijos PASIKEITIMO,  gimė 
iš senojo intervencinės valdymo Sistemos. Štai kodėl pažodžiui praėjus keliems mėnesiams po N. 
Levašovo mirties(2012.06.11„SvetL“ programų „įdiegimo“ į generatorių koncepcija buvo 
„peržiūrėta“ (tai jokiu būdu nebūtina sieti su N. Levašovo išėjimu, ką bando padaryti kai kurie 
„asmenys“), jų taikymas ir„derinimas“ pritaikymą) tiems procesams, kurie prasidėjo atmosferos 
sluoksniuose, ypač sluoksnyje Nr. 3 

Kaip buvo atlikta visų parametrų ir būsenų darinių technologinė kontrolė sluoksnyje ir 
naudojant 3 sluoksnį? Tokios technologinių būsenų, įskaitant visuomenės sąmonės būsenas, 
kontrolės funkcijos buvo vykdomos „Laidų“, kaip vieno iš aktyvios kontrolės formos elementų, 
pagalba. 

Reikėtų atkreipti dėmesį į tai, kad „Laidai“ (tiesiogiai pagal savo konstrukciją) veikia ant 3 
sluoksnio pusiaujo zonoje, tačiau informacija renkama visoje zonoje tarp pietinio ir šiaurinio 
poliarinio rato. Tai tik vienas papildomas valdymo elementas šalia 120 valdymo sistemų iš 18 žemės 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_5/20.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

168 
 

valdymo sistemų. „Laidų“ kontrolė daugeliu atvejų žmogui yra „neskausminga“ (galbūt padidėjęs 
kraujospūdis, metalo skonis burnoje ir panašios trumpalaikės „bėdos“). 

Laidas yra kažkas panašaus į uždangą, besidriekiančią nuo šiaurinio poliarinio rato iki pietinio 
poliarinio rato. Iki L = 120 km - segmentas iki h = 10240 m. Kiti 120 km - iki h = 12400 m. Aukštis 
virš paviršiaus yra ne mažesnis kaip 124 metrai . 

Laido struktūros tankis yra netolygus. Gravitacinis potencialas turi laipsnišką 
pasiskirstymą. Didžiausias galimas tetraedrų struktūros tankis yra 148GP (kubams 124GP). Tai yra, 
jei laido veikimo metu pro jį praeis bet koks kubinės struktūros objektas, jis išnyks (subyrės į 
atomus). Laido storis prie pagrindo neviršija 1 metro; h = 12400 m aukštyje storis siekia 32 
m. Kubinės konstrukcijos laido tarnavimo laikas neviršija 1 sekundės. Laidų darbo grafikas 
sudaromas atsižvelgiant į valdymo sistemų poreikius. 

Pagrindiniai valdymo laidai 

P / P Nr. Oktavos Naudojamos Vieta 

1 11 - 511 15–124 Maždaug 33 km nuo kranto link Chabarovsko, 
išilgai dienovidinio 

2 11 - 511 15–124 + 1047 km į vakarus nuo Nr1 
3 11 - 511 15–124 + 1047 km į vakarus nuo Nr2 
4 11 - 511 15–124 Maždaug 120 km į rytus nuo Ciuricho 
5 11 - 511 15–124 + 1047 km į vakarus nuo Nr4 
6 11 - 511 15–124 Bermudų centras 
7 11 - 511 15–124 + 1047 km į rytus nuo Bermudų 

  

Iš viso yra 32 pagrindiniai laidai, tačiau jie įjungiami kartą per metus, per Velykas. Ir 
atskirai kiekvienas iš 7 lentelėje nurodytų laidų įjungiamas kartą per savaitę (nebūtinai iš 
eilės). Taip pat yra papildomų atmosferos gardelės valdymo laidųsluoksniuose nuo 0 iki -2200 m, jų 
skaičius yra 48. Patogumui tikslingiau papildomus laidus apibrėžti kaip apatinius 
valdymo laidus. Duomenys apie 32 ir 48 laidus yra slapti, informacija apie jų išdėstymą ir tranzitą 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_5/21.jpg
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_5/22.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

169 
 

negali būti perduota pašaliniams asmenims. Šiandien ši kontrolė „veikia“ kontroliuojama 
Naujosios sistemos ir yra labai aktuali. 

Laidas nėra stacionarus objektas. Nuo pakrovimo ir jo susidarymo momento sukuriamas laido 
„fantomas“, kuris aplink Žemę apeina per 2 valandas 10 minučių (pats laidas lieka 
vietoje). Remdamasi galimu skirtumu tarp laido ir fantomo, valdymo sistema sugeneruoja atitinkamo 
komplekso užklausą, kuri pumpuoja arba pašalina reikiamą potencialą. 

Nuotraukose pavaizduotas „Laido“ fantomo praėjimo momentas, kai įjungiama bokšto 

elektros įranga. 

99% visų atvežtų povandeninių individų yra Šiaurės atogrąžų - pietų atogrąžų juostoje, todėl 
šioje juostoje pagrindinė gardelės kontrolė vykdoma nuo 0 iki -2200 m. 

Kontrolės sistema buvo sukurta kartu su Žeme, todėl jos oktavų diapazonas yra nuo 11 iki 
512. Kubinėse struktūrose valdoma nuo 15 iki 124 oktavų. Jei, pavyzdžiui, 128 oktavos valdymas 
įjungiamas, kai apkrova didesnė nei 136% gravitacinio potencialo, visos kubinės struktūros 
nuo 15 iki 124 oktavų išnyks kartu su jų nešikliais. 

Kai žmogus yra kontroliuojamassiekiant įgyvendinti „numanomą vykdomąją kryptį“ 
sprendžiant konkrečias problemas, tai gali būti gana skausminga . Kuo 
labiau ĮDĖMUS „DĖMESYS“ žmogui, tuo daugiau „parametrų“ „nuimama“ (padidės riekalavimai 
smegenims) ir daugiau „bėdų“ (nemalonių pojūčių - pavyzdžiui, aštrus širdies skausmas, galvos 
svaigimas ir pan.). Aš tai patyriau 2013 m. rugsėjo mėn., o vėliau kelis kartus per ateinančius 
metus. Tai taip pat paaiškina pastarųjų metų „SvetL“ programos vartotojų „skundus“ dėl „kartais 
aštrių skausmų (trumpalaikių), širdies plakimo, staigaus cukraus kiekio kraujyje padidėjimo ir 
galvos svaigimo iki sąmonės netekimo“ . Dar kartą noriu pakartoti - „SvetL“ programų 
vartotojams - „PADIDINTAS“ DĖMESYS , ir ne tik panašioje sferoje. Jūs turite apie tai žinoti ir 
jūs turite labiau DŽIAUGTIS DĖL to, o ne LIŪDĖTI (ypač brandaus ir senyvo amžiaus 
žmonės). Generatorius "neleis Jūsų nuskriausti“ , taip sakant, bet taip pat blokuoti šią kontrolę (ir, 
atitinkamai, papildomą diskomfortą ir skausmą), jis NEGALĖS. Dar kartą kartoju, kad tikslinė 
informacija (konkrečiai „SvetL“ programų vartotojui) turėtų būti objektyvi, juolab kad kyla 
klausimas: „IMTI jus į Pirtį ar NE"? Tačiau noriu atkreipti dėmesį į tai, kad jei dėl funkcinio 
įgalinimo ir atitinkamo smegenų funkcijų rinkinio individas santykio su konkrečia informacija, kuri 
yra transliuojama ir audituojama, neturi, jis NEGALĖS įgyti galimybės kontaktiškai gauti tokią 
informaciją ir  ATITINKANČIAS ŠIAS ŽINIAS. Klaidos technologiškai eliminuotos. Asmuo, 
kuris gerai kepa bandeles NEGALI gauti (suvokti) branduolinio fiziko informaciją, nebent, žinoma, 
„kepėjo“ smegenys dėl vienokių ar kitokių priežasčių nebuvo pakeistos. Bet tai nereiškia, kad 
"kepėjas" šiandien negali suprasti, kad viskas, kas susiję su branduoline energijoa 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_5/23.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

170 
 

yra DAUGIAU ŽALINGA nei naudinga. Šiuo metu funkcinis asmenų įgalinimas gali 
būti RADIKALIAI PAKEISTAS - keičiamas atsižvelgiant į tai, kas vyksta (tai reiškia, kad 
„atsipalaiduoti“ nereikėtų). Smegenys, kurios tam nepasiruošusios, daugeliu atvejų gali nepriimti 
šios informacijos, tačiau „SvetL“ programų vartotojai su dideliu pasitikėjimu ją „priims“ ir taps 
bendrais vykdytojais įgyvendinant numatytus tikslus. Tai puiki „INTEGRACIJOS“ GALIMYBĖ į 
ateitį. Atėjo laikas apie tai pasakyti ATVIRAI. 

Likusi atmosfera, be abejo, daro įtaką procesų sukūrimui ir veikimui, sukuriamos aplinkos 
sąlygos ir kontroliuojamos aplinkos sąlygos, tačiau jų veiksminga įtaka Sąmonės formavimosi 
procesui yra NUKREIPTA,t.y. NURODYTO pobūdžio. Dėl šios priežasties mes jų 
neaptarsime. Palikime tai „specialistams“ iš NII VKEKK . 

5.10. Biomasė 

Svarbus funkcinis fragmentas, arba, kitaip tariant, kontrolės sistemos apibrėžimas, buvo 
vadinamosios „biomasės“ būklės kontrolė. Kad ir kaip apmaudu, bet kaip „biomasę“ reikėtų 
suprasti DIDELĘ žmonių POPULIACIJOS DALĮ, KURIAI nebuvo taikomi smegenų genotipų 
įvedimo programos procesai. Ši dalis buvo ribotai naudojama plėtojant kūno energetinę biogenezę , 
o daugiau buvo naudojami kaip vadinamieji „užprogramuoti smegenų donorai“ , naudojami 
individualiems kūno funkcijų pokyčiams nustatyti, atlikti smegenų tyrimus ir atlikti tam tikrus 
tyrimus, kad būtų galima kontroliuoti pasikeitimus atlikus ir įvedus buveinės pokyčius. 

N. Levašovas, gailėdamas nepasiruošusių žmonių psichikos, rašė, kad „esybių judėjimas yra (buvo) 
objektyvus procesas“! Bet jis nerašė (nors 
jis apie tai žinojo, ir aptarėme šį klausimą 
su juo, kuris buvo nauja man tuo metu), 
kad NE VISUOSE kūnuose 
(marškiniuose) vaisiaus formavimosi 
metuvykoMEDŽIAGŲ JUDĖJIMAS, 
kuris buvo skirtas plėtrai. Kad ir kaip būtų 
liūdna, bet taip yra. Visi visuomenės 
veikėjai iš valdžios, susirūpinę 
demografinėmis Žemės problemomis, gali 
saugiai atsikratyti visos tokios 
atsakomybės naštos ir ramiai ilsėtis, nes 
visas šias problemas jie 
sugalvojo. Kiekybinė ir kokybinė visos 
planetos populiacijos sudėtis 

yra KONTROLIUOJAMAS PROGRAMOS PROCESAS ir tik Sistema galėtų išspręsti tokius 
svarbius momentus. Viso to priežastis yra nuolat augantisapdirbimo ir kontrolės sistemos elementų 
gerinimo ir smegenų funkcijų plėtros proceso PASKIRTŲJŲ  TAM GENOTIPŲ sudėtingumas, o 
visa kita yra amžinas vykstančio kūrimo proceso taikymas. Jei kokio nors individo smegenys iš visos 
kontroliuojamos masės pagal kai kuriuos smegenų funkcijų rodiklius parodė, kad gavo tobulesnes 
priėmimo, apdorojimo ir indikacinius naujų funkcijų gebėjimus su kitokiomis tikslingomis 
vykdančiosiomis operacinėmis funkcijomis, susijusias su tobulesniu kai kurių vidaus organų darbo 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_5/24.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

171 
 

valdymu, tada toks asmuo tapdavo „smegenų programos donoru“. Patobulintas jo Smegenų darbas, 
valdantis kokio nors kūno veiklą, valdymo sistema suvokiaamas kaip teigiama savybė, t.y. geriausia 
patirtis. 

Tokie pasireiškę variantai, susiję su planuojamais nukrypimais nuo anksčiau apdirbtų 
kontrolės dažnių, buvo užfiksuoti ir vėliau, pakartotinai ir masiškai patikrinus smegenų programų 
donorus, buvo dubliuojami jų vėlesniam pritaikymui kaip „Auksiniam milijardui ir 
milijonui“ (smegenų genotipams 42, 44 ir 46). Tokie procesai pareikalavo DAUG LAIKO, o 
bandymai vyko daugelyje donorų kartų. Tiesą sakant, tai YRA TAI, APIE KĄ N. 
LevašovasNEKALBĖJO. Ir, mano nuomone, teisinga elgėsi, duodamas informaciją, kuri tuo metu 
galėjo būti adekvačiai suvokiama - ir tai, kaip žinome, toli gražu NE VISIEMS. 

Pavyzdžiui, norint pasireikšti neeilinis asmenims, vadinamiesiems „naujiesiems 
rusams“ arba, paprasčiau, „oligarchams“, reikėjo atlikti sudėtingiausius sistemos eksperimentus 
tiek šioje srityje, tiek kūno energobiogenezėje ir koreguojant daugelį smegenų funkcijų, t.y. link 
būsimo „ikrų, pinigų pertekliaus, rinkos santykių ir šėšėlinės ekonomikos beprotybės“ jie lėtai pratino 
ir apdirbo smegenų funkcijas. Tai apėmė mažiausiai keturias „smegenų programų donorų“ kartas, ant 
kurių BUVO patikrintas ATEITIES BŪTYBIŲ modulis, siekiant vėliau įgyvendinti tokią 
programos funkcinę orientaciją gauti informaciją iš sistemos apie NAUJĄpasaulėžiūrą ir 
socialinės PERTVARKOS neišvengiamybą NEGAILESTINGAI sunaikinant visą prieš tai 
buvusią egzistenciją. Populiariuose ganduose tokie smegenų donorai buvo vadinami „bičiuliais“, o 
vėliau - „šešiasdešimtaisiais“. 

Visas sąrašas tokių apdirbtų ir įterptų individų, kuriuos sociologai gyrė istorijos metraščiuose 
- nuo Gorbačiovo ir Jelcino iki Čiubaiso su visaispanašumais iš atskiros Gaydarovo veislės imtinai, 
o vėliau prie jų prisijungė jaunas prarastas jaunimas su neaiškia funkcine ir kitomis kryptimis kaip 
susijęprogramosvykdytojai, kurie imanentiškai priima informaciją. Jie neturi savo „smegenų“, 
tačiau išoriškai jie labai panašūs į savo smegenų donorus. 

Po to, kai buvo sukurta ir išbandyti dažniai, visa masė anksčiau įtrauktų į darbą "smegenų 
programos donorų“NEBEREIKALINGA, ir sistema atsikratė jais, 
atliekant VALYMO siekiant NELEISTI toliau plėtoti tokių funkcijų, kurias turi Smegenys buvusių 
donorų masėje arba tų, su kuriomis gimė jų kartos. 

Taigi, Valdymo sistema buvo tobulinama programiškai, praktiškai realizuojant visų ir 
kiekvienos Smegenų funkcijų vystymąsi, 
t.y. PASIRENKANT GERIAUSIĄ aktyvinimo VARIANTĄ visoms funkcijoms, įskaitant 
valdymą pagal pakeistą atskirų vidaus organų darbo programą, nustatant tokią „pasiekiamą patirtį“ 
vadinamojo „auksinio milijardo ir milijono“ asmenims. Tokiam žmonių materialinio panaudojimo 
variantui reikėjo kiekybiškai padidinti „eksperimentinę medžiagą“, ir tai buvo viena iš priežasčių, 
lemiančių reikšmingą atitinkamą skaičiau padidėjimą pagal daugialypiškumą  ir pagal reikiamą 
kokybę ir konkretų planetos gyventojų skaičių. Kuo sunkiau buvo nustatyti užprogramuotą smegenų 
genotipą, kai jis vystėsi nuo 42 iki 46 genotipų, tuo daugiau reikėjo „eksperimentinių“ procesų, 
atliekant daugkartinį smegenų funkcijų būsenos, tiek išorinės, tiek vidinės, kontrolės 
patikrinimą. Tai NEREIŠKIA, kad toks vystymosi procesas vyko pagal atsitiktinę atranką, t.y. aklą 
metodą. Jis buvo susijęs su labai sudėtingos programos procesu tuo pat metu plėtojančiu ne tik 
smegenųfunkcijas ir sugebėjimus, bet ir su sudėtinga programa, 
skirta KŪNO ENERGOBIOGENEZĖS PLĖTROSpačių asmenų, apdirbant neįtikėtinai 
sudėtingus ir daugiamačius programos procesus komplekse. Tokios programos pabaigoje apdorotą 
„medžiagą“ sistema pašalino. Beje, iš tokių organizuojančių vykdytojų, skirtų atlikti didelės apimties 
susitvarkymą dideliame plote, turėjo būtiSaakašvilis, Levas Kačinskis, visų trijų Baltijos respublikų 
prezidentai, KurmanbekasBakijevas ir kt. Bet jiems nebuvo leista atlikti tokios „istorinės 
funkcijos. Jie buvo tiesiog „nurašyti“, o programa buvo likviduota su atitinkamomis pasekmėmis. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

172 
 

  



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

173 
 

5.11. Ko tikėtis? Kaip tai priimti? 

Transformacinė kryptinga CPS transliacija Rusijoje prasidėjo 2013 m. spalio 25 d. 3 val. 14 
min. 45 sek. Spalio 25 naktį, ATLIKTAS  VALDYMO būklės PERĖJIMAS,vykdomas CPS, link 
griežtesnio (t.y. mažiau lankstaus) valdančiojo lygio. Iki šiol nereikėjo labai griežto perėjimo, tačiau 
prireikus (ir viskas eina link to, atsižvelgiant į įvykius), jis bus MAŽIAU LANKSTUS. Kaip tai 
pasireiškia? Žmonės to kol kas visiškai nejaučia. Tačiau objektyviai žiūrint - yra daugiau 
spekuliacinių efektų nei, pavyzdžiui, iki 2013 m. NIEKO TRAGIŠKO spalio 
25 NEATSITIKO. Šis pokytis yra labai naudingas ateičiai, nes aktyvesnis procesas jau prasidėjo, 
esant DAŽNESNIAM TAKTUI dabartinio laiko metu... Ankstesnės gyvenimo sąlygos yra 
atkuriamos. Ir pirmiausia - valdymas. Tai jau paveikė aplinką. Stebėtojų džiaugsmas tapo daug 
didesnis - danguje pradėjo dažniau pasirodyti įvairūs šviečiantys „rutuliai“. Nereikia išsigąsti - tai ne 
NSO... Nė vienas NSO, sukurtasebrinės sistemos, NEBEGALI daugiau pakilti. Pagrindinis 
kompleksas visiškai kontroliuoja savo judėjimą,jis NEGALI DIRBTI. Ir visi šiandieniniai NSO, 
apie kuriuos rašoma, kuriuos mato, fotografuoja ir įkelia nuotraukas į tinklą, yra būtent „švytintys 
kamuoliai“ danguje. Tačiau jie atsiranda, jei analizuojame jų išvaizdą, visada kartu su kai kuriais 
įvykiais, suplanuotais vadinamojo tikslo vektorių, kurį kontroliuoja SU. Ryškus to pavyzdys yra 
vadinamasis „Čeliabinsko meteoritas (2013 m. vasario 15 d.). Daugiau apie NSO parašysiu kitame 
skyriuje. Tai naudinga mokantis. 

Pastaruoju metu „atsirado“ ypač daug 
plazmoidų 7! 

Buvo naudojami ir toliau yra naudojami įvairių 
rūšių plazmoidai. Jie yra įvairių tipų ir įvairių funkcijų 
judantys jutikliai. Jie patys, išskyrus 
energetiškai, NEGALI sukurti kokių nors 
problemų (po bendravimo arba prisilietimo prie jų yra 
daugiau nusiplikiusių, nei nušalusių). Jie nesugeba 
sukurti ypatingos destruktyvios veiklos ir nereikia jų 
saugotis. Plazmoidai pradėjo atsirasti dėl tikrosios 
CPS kūrimo procesų. Jie sukurti kaip Žemės valdymo 
sistemos darbo dalis. Būtų galima paskelbti daugiau informacijos apie plazmoidus, tačiau mūsų 
žmonės yra tokie smalsūs, kad skubės tikrinti, ir tai yra pavojinga. Ateityje bus dar daugiau jų 
– NEREIKIAatkreipti į juos dėmesį. Ir net jei esate toks smalsus, jums nereikia kištis su savo 
smalsumu ir trukdyti tam, kas vyksta. Ten, kur šiandien 
pasireiškia NEREIKALINGO SMALSUMAS, yra ir PASIPRIEŠINIMAS. Tas pats pasakytina 
apie „SvetL“ kompleksus ir jų programas . Turite priprasti prie to, kad neturėtų būti 
smalsumo! Turėtų būti - PAŽINIMAS ir NORAS žinoti. 

Daugelis domisi: "Kokie tai objektai šalia Saulės?" Jie buvo šalia saulės beveik 18 metų (2017 
m. balandžio mėnesį), ir tik neseniai pradėta juos stebėti ir matyti. Ir jei atidžiai pažvelgsite, galite 
pamatyti 4 gerus „lagaminus“, kurie skrenda, dirbdami su Saule - pašalina iš 
jos NEREIKALINGUS KETINIMUS prieš Žemę. Žemė vis rečiau atiduoda savo 
energiją. Anksčiau, nelaisvėje, atiduodavo be pasipriešinimo. O dabar Žemės energijos perdavimo 
tūris 53-oje oktavoje MAŽĖJA IR LABAI INTENSYVIAI. Tai yra programos procesas. Visi likę 
procesai, atsirandantys įvairiose srityse šiaurės pašvaistės pavidalu, yra  paruoštos, 
bet NEIŠSIŲSTOS energijos SUDEGINIMO PROCESAI. Ir nereikia kreipti dėmesio į spalvą. Tai 
energijos (materija), kurios „užsidegė“, tokios spalvos. 

  

https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/186-glava-5-soznatelnoe-poznanie-nepoznannogo#s7
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_5/25.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

174 
 

 

Parašiau tai, kad tiems, kurie skaityti apie šiaurės pašvaisčių nutraukimą kaip ebrinės sistemos 
procesą neklaustų - "Bet Hatybovas rašė, kad šiaurės pašvaisčių NEBEBUS, bet jos tęsiasi ir tęsiasi 
... " 

Ar šiandien skraido Ebrų objektai? Skraido. Jau rašiau, kad VISI planetų PALYDOVAI bus 
„surinkti“ (ir šis procesas jau vyksta) link Saulės. Visas „planetų paradas“, kurį periodiškai stebime, 
yra „apkabintas“ palydovais. Planetos vis dar yra „Ebrų“ sistemos nelaisvėje. Aplink Saturną 
„sukasi“ didžiulis skaičius palydovų, kurie ant jo nenusileido. Saturnas to NELEIDO. Bet jis laikė 
juos nelaisvėje ir nepaleido. Kiekviena planeta yra apdovanota savo funkcija šioje Žemės modelio 
planetų sistemoje. Kai įvykosusirišimas, jų atmosferos struktūra buvo praktiškai sunaikinta. Dabar 
yra (ir jie jau yra aktyvioje būsenoje) atmosferos gardelių kūrimo procesai VISOSE Žemės grupių 
sistemos PLANETOSE. Kažkur atkuriama, o kažkur NAUJAI STATOMA. Ryšio vamzdeliai tarp 
planetų buvo išsaugoti, tačiau iš naujo įrengti su „Ebrų“ sistema. Žinoma, klaidingaa vadinti tai 
"gravitacinis vamzdelio jungtimi", nes ji neturi jokių ryšių su gravitacija, bet kitaip, deja, dabar 
daugelis, ir ne tik dėl vartotojo programos "SvetL" , NESUPRAS. Pirtyje taigi jie vis 
dar NEBUVO. Jei aš dabar atvirai paskelbsiu, kad gravitacijos NĖRA, tada daugelis pradės taip 
intensyviai sukti pirštą prie savo smilkinių, kad galėtų sau pragręžti skylę, todėl susilaikysiu iki 
geresnių laikų, nors vėliau kažkas bus atidengta. O dabar, norint šiek tiek suprasti, ką turima 
omenyje kalbant apie gravitaciją, pakanka pastebėti, kad ENERGIJOS MATERIJOS yra traukos 
ir atstūmimo. Pavyzdžiui, mėnulį laikė gravitacinis sukabinimo vamzdis, kaip „šuo ant 
pavadėlio“. Šiek tiek pagadino šį pavadėlį - astronomai jau pastebėjo. 

Daugelis nežinojo, ir vis dar nežino, kad visi moterss gyvenimo 
ciklai TIESIOGIAI SUSIJĘ su Mėnuliu! Štai kodėl šiandien, kaip sakoma, mūsų mylimos (ir 
apskritai visos) moterys „neranda sau vietos“, nesuprasdamos, kas su jomis vyksta. Mėnulis toliau 
bus žymiai atitolinta nuo Žemės. Bus daug malonumų. 

 

1 Nuolankiai, paklusniai. 
2 Konvertavimas į kito tipo gardelę. 
3 Natris  yra pirmosios grupės elementas (pagal seną klasifikaciją - pagrindinis pirmosios 

grupės pogrupis), trečiojo periodo periodinės D.I. Mendelejevo cheminių elementų sistemos 
elementas su atominiu numeriu 11 . 

4 A.M. Hatybovas - „ Valdymo principai “. 
5 Nepainioti su Buvimu iš Senojo Testamento. 
6 Erdvės išsklaiduymo aprašymą žr. A. M. Hatybovo „Simetrija“. 

http://www.salvatorem.ru/?page_id=1513
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_5/26.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

175 
 

7 Plazmoidas - plazmos krešulys, ribotos konfigūracijos magnetiniai laukai ir 
plazma. Nikolajus Tesla gavo sferinius plazmoidus. 

 

Džiaugiamės Saule, jos šviesa ir šiluma transformuojant iš Žemės paimtą energiją. Energijos 
forma oktavoje 53,25-43,25 yra gyvybės palaikymo sąlyga. Ji apskritai yra nenatūrali 
Žemei. ŽemėsSISTEMOS ATKŪRIMO PROCESUISaulės "paslaugos" nebebus reikalingos... 
Žemė suteikia pati sau viską! Ji yra tokia technologiškai pažengusi, kad jai nereikia 
jokioįsikišimo. Diena ir naktisNEBUSatšaukti. Temperatūros, o dar paprasčiau, klimato požiūriu 
sąlygos jau keičiasi į gerąją pusę atsigavimo proceso metu. Esu tikras, kad Rusija kurs kurortus 
Archangelsko ir Murmansko regionuose, Komijos Respublikoje, visų šiaurinių teritorijų 
pakrantėse. Atidžiai pažiūrėkite į žiemą2015-2017 m. – tai tik pradžia. Dabartinė Šiaurės juosta, 
kurioje vidutinė metinė temperatūra bus +22,5 0С, bus naudojama pasėliams. Tai leis surinkti du ar 
tris pasėlius per metus su nedideliu apsėtų plotų kiekiu. „SvetL-Flora"komplekso būtinybė bus 
automatiškai atmesta. Žemė „bus judinama“ mažiau! Gamta ŽENGS Į MIESTUS. Ir tai neturėtų 
būti liūdinantis dalykas, bet turėtų džiuginti. Ne tik aš ir N. Levašovas, bet ir visi tie, apie kuriuos 
rašiau, tikėjome ir tikime, kad viena iš funkcinių žmonijos dovanų yra įgyti globą gamtos 
atžvilgiu. Atkurta flora ir fauna taps tų mineralų, kurie yra būtini gamtai ir žmogui visam gyvenimui, 
gamintojais. Bet tai yra vienas iš tų SUNKIŲ PROCESŲ, kuriuos žmonės patirs sunkiausiai. Tai 
visai nėra likvidavimas - taip negalima kelti klausimo. Tai yra PASĖKMIŲ PAŠALINIMAS iš 
intervencinio įsikišimo į Žemės planetos grupių sistemą.Tai tikslingumas, kurį reikia suvokti! 

  

6 skyrius. Apie „Pirties verslo“ kūrėją 

 
Gyvenimo patirtis mums teikia džiaugsmą tik tada, kai galime jį perduoti kitiems. 

AndréMaurois 

Veiksmai, kurie šiandien vyksta prieš mūsų akis, dėl sudėtingiausių įvykių procesų, 
besivystančių pagal scenarijų, tiesiogiai veikia mūsų gyvenimą ir veda link besąlygiškos išvados, kad 
toli gražu nepakanka dabartinio žinių lygio ir tų žinių reikia, norint pereiti į kitą vystymosi kelią. Bet 
kokie bandymai tęsti „kortų namelių“ statybą, t.y. dirbtinai primestos iliuzijos ir modelinės idėjos 
apie tai atsiskyrė nuo supančios tikrovės, vis labiau atitraukė mūsų idėjas nuo realybės. Daugelis tai 
jau supranta. Kaip vertinti tai, kas vyksta, taip, kad taptų aišku? 

Tai, kas vyksta, yra CIVILIZACINIO VYSTYMOSI ENERGIJA, diskretiškai atskirianti 
kiekvieną jo kelio segmentą nuo bendro proceso, vykstančio kiekvieną kartą, kai aukščiausias 
visų PROGRAMOS HARMONIJOS formų lygis pasiekiamas ankstesniame etape prieš pereinant 
prie kito jo vystymosi etapo. Sunkiai pasakyta? Sunkiai, bet tai tik kol kas - sunku. Ar žmonės 
dalyvauja šiame procese? Taip, jie yra įtraukti, tiksliau, jų smegenys, per kurias numatytas 
įsikūnijimas vyksta priimto tikslo vektoriaus rėmuose. Tai, kas vyksta yra tokio didžiulio, o tiksliau, 
begalinio mastelio ir,žinoma, kad yra sunku suprasti. Daugelis žmonių taip galvoja. Bet taip nėra, nes 
begalybė NEEGZISTUOJA,taip pat neegzistuoja ir nulis. Natūralu, kad praktikos 
išvakarėse reikalinga NAUJA TEORIJA, atitinkanti aptariamo klausimo mastą ir galinti paneigti 
primestus modelinius mokslinius apribojimus ir praeities pažinimo etapo kliedesius, pagrįstus visu 
materialumu (materializmu)kaip negyvas nuolatinių PRIIMTŲ APRIBOJIMŲ inkaras. Noriu 
pasakyti, kad panašaus masto Naujoji teorija, apie kurią labai aiškiai kalbama penkiose „Žmonijos 
formavimosi pagrindų“ dalyse, sėkmingai išlaikys savo išbandymą, jei ji (jau dabar) visiškai atsako 
į klausimus apie Visatos gimimą ir paaiškina tikrąją visos materijos esmę (nuo jos atsiradimo iki 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

176 
 

konstruktyvaus išdėstymo ir kontroliuojamo egzistavimo). Tik tokia teorija gali 
įgyti ESMĖS REIKŠMĘ ir tapti „Bendrąja konstruktyvia teorija“! 

Žingsniai šia linkme buvo padaryti: N. Levašovas, kuris ne tik 
sukūrė  MOKSLO TEORIJĄ apie viską, bet ir pritaikė bei išbandė praktikoje; N. Morozovas, 
kurio darbai atveria kelią suprasti NAUJĄ MOKSLĄ, ir jo griežtas mokslinis požiūris į problemų 
sprendimą, kurio dabar beveik niekada nėra; A. Hatybovas pirmasis padarė ne tik DIDŽIĄJĄ 
DALĮ EPOCHOS mokslinių ATRADIMŲ, bet ir atliko praktinius veiksmus, tiesiogiai ir iš karto 
dalyvaujant, apie kuriuos rašysiu šiame skyriuje; ir kiti dar gyvi, bet kol kas (dėl žinomų 
priežasčių) NEVIEŠI Rusijos mokslininkai tiesiogine to žodžio prasme taip pat padarė reikšmingų 
darbų. 

Daugeliui žmonių kyla klausimas: kodėl mums reikia tokios patirties, pažinimo apie 
VISĄ NEIŠTIRTĄ ir iki šiol, mūsų dabartiniam gyvenimui ir sąmonės bei proto būsenos supratimui 
tokius tolimus dalykus? Juk anksčiau gyvenomepo truputį ir be viso to. Žinoma, nebent pamiršti ir 
negalvoti apie nuolat didėjantįsiekio sunaikinti vienas kitąmastą, ir neatsižvelgti į mūsų civilizacijos 
tobulumo gyvenimo prasme pabaigą - „visi prieš visus“ - tai galima manyti, kad gyvenime po 
truputį ir ramiai. Taip, gyvenome, bet kaip materiali programa, skirta įgyvendinti iš išorės 
kontroliuojamus programų procesus, kuriuose pats civilizacinis žmonių vystymosi procesas toli gražu 
nebuvo pirmoje vietoje, atsižvelgiant į griežtai orientuotą įvykių kryptį. Nėra tokių žmogiškų žodžių, 
kurių pagalba būtų galima perteikti visą šios žeminančios materialiojo  objekto taikymo būsenos 
gylį ir neįmanoma net suvokti šio fakto. Praktiškai Žmogus BUS PAKARTOTINAI ATKURTAS, 
nustos būti įrankiu ir nebus išnaudojamas. 

Nėra jokio pamokymo ar patoso tame, kad visuomenės ir žmonių gyvenimas šiandien yra 
kryžkelėje: arba pirmyn į praeitį, t.y. nekeisdami savo VARTOTOJIŠKŲ SIEKIŲ, arba įgauti 
visiškai kitokį vystymosi kelią ir suformuoti savo esybę, sutelktą ties paties Žemės modelio 
civilizacinio vystymosi sąlygų atkūrimu. Yra 
pasirinkimas, ir jis turi individualų charakterį 
kiekvienam, nepaisant sunkių ir niokojančių 
padarinių, kurie nepriklauso nuo mūsų, likusių 
nuo intervencinio įsikišimo praeityje. Bet vis 
tiek yra PASIRINKIMAS! Norint patvirtinti 
tokį pasirinkimą, iškyla begalė esminių 
gyvybiškai svarbių klausimų, kurių esmės 
nesuvokiant, sunku patiems priimti 
sprendimus ir orientuotis, kas 
vyksta. SUNKU - BET TAI GALIMA. 

Šis pasakojimas tam tikra prasme yra 
raktas renkantis.  GALIMA - nes yra ką PERSKAITYTI. Tai N. Levašovo, o paskui ir A. 
Hatybovo darbai, todėl bus lengviau juos išanalizuoti, o paskui pritaikyti, teisingai pasirinkus, 
pirmiausia, sau. Ir to pagrindu, tikrai, jus PRIIMS Į PIRTĮ, o jei taip pat yra ir"SvetL" , tada 
atsiveria puiki perspektyva.. 

Viktoras Emilis Franklis (vok. ViktorEmilFrankl, 1905-1997) - austrų psichiatras, 
psichologas ir neurologas, buvo nacių koncentracijos stovyklos kalinys, kartą pasakęs: „Tai, kas 
sudaro pasaulio orumą, gali būti išgelbėta tik su viena sąlyga - prisimink apie tai. O pasaulio orumas 
yra gailestingumas, MEILĖŽINIOMS ir pagarba vidiniam Žmogaus pasauliui. Galite atimti iš 
žmogaus viską, išskyrus vieną dalyką: paskutinę žmogaus laisvę PASIRINKTI SAVO POŽIŪRĮ į 
bet kokias aplinkybes, pasirinkti savo kelią “. 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_6/1.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

177 
 

6.1. Šis „nežinomas“ Hatybovas 

Viskas, ko išmokome, pasirodė kaladėlių žaidimas ir žirgų raštingumas. 

Negalėjau neparašyti apie šį nuostabų asmenį. Deja, neturėjau garbės jį pažinti. Kai išgirdau 
apie jį ir skačiau jo raštus, jo NEBUVO . Dauguma darbų buvo skirti projektavimo darbams 
daugelyje pagrindinių ateities mokslo sričių. Jam pavyko ne tik atlikti visus reikalingus skaičiavimus, 
bet ir juos įgyvendinti. Kokia yra tik jo NAUJA unikali MATEMATIKA, leidusi jam praktiškai ją 
pritaikyti būsimos mūsų planetos Žemės gamtos atkūrimo procesams. Ši sunkiausio darbo 
dalis užtruko paskutinius 20 jo gyvenimo metų. Sunku ir tikriausiai neįmanoma įsivaizduoti jos 
tikrosios prasmės, nes visi tai suvokia kaip kasdienį įvykį. Bet ar kas nors kitas galėtų tai 
padaryti? Kalbėdamas apie savo veiklą, ilgai su juo dirbęs B. Makovas ypač pabrėžė, kad jis 
vienintelis mūsų planetoje. Visai kaip N. Levašovas buvo toks vienintelis. Ir šio fakto mūsų laikais 
žmonės praktiškai negali suvokti. Vėliau mūsų artimiausi ar tolimiausi palikuonys tai supras. 

Šiame skyriuje rašysiu apie Aleksandrą Michailovičių Hatybovą, taip pat apie Nikolajų 
Aleksandrovičių Morozovą, kurį jis laikė savo Mokytoju. Aleksandras pabrėžė šio Žmogaus įtaką 
jo žinioms. Jis pakeitė savo ankstesnę pavardę Morozov mamos pavarde- Hatybov taip, kad jie 
būtų NEBŪTŲ LAIKOMI giminaičiais ir NEBŪTŲ PAINIOJAMIJŲ darbai. Parašysiu tik tai, ką 
pavyko rasti internete, iš pokalbių su B. Makovu, kuris iki mirties buvo artimiausias jo kolega ir 
draugas, taip pat kalbėsiu apie tai, kas dar buvo nevieša. Na, o apie šį žmogų giliau sužinosite iš 
būsimos B. Makovo monografijosapie Aleksandrą Michailovičių Hatybovą (Morozovą) . 

* * * 

2011-ųjų pabaigoje visai „netyčia“ susidūriau su A. Khatybovo kūryba, kurią supratau, 
švelniai tariant, dviprasmiškai. Iki to laiko aš perskaičiau beveik visus N. Levašovo kūrinius ir ne 
kartą. Viskas, kas nesuprantama, jau buvo „išaiškinta“ mūsų eiliniuose susitikimuose, o svarbiausia 
- „SvetL“ projektas , kuris tuo metu apėmė „SvetL“ komplekso kūrimą ir statistinės medžiagos 
rinkimą, jau buvo pradėtas, kaip mes sakėme. Visus, kurie jau turėjo kompleksus, vadinau „SvetL“ 
programų dalyviais, ir tai patvirtino sukurto generatoriaus („Tamsiosios materijos generatoriaus“) 
autorius, „įdiegto“į elektroninę platformą su tam tikra kompiuterine programa. 

Viename iš susitikimų aš parodžiau N. Levašovui keletą A. Hatybovo straipsnių, kurie buvo 
paskelbti internete. Prisimenu, kaip jis nusišypsojo ir pasakė: „Aš žinojau, kad tu iki jo ateisi“, ir 
pradėjo savo istoriją apie šį žmogų. Iš jo sužinojau, kad A. Hatybovas „jau išėjo“. Levašovas man 
parodė sąsiuvinį su skaičiavimais ir užrašais, iš kurių tuo metu mažai ką supratau. Viena buvo aišku 
- tai buvo skaičiavimai ir procesų aprašymas, kurie buvo siejami su N. Levašovo „veiksmais“ JAV, 
siekiant „sustabdyti“ uraganus, aprašytus jo antrajame „Mano sielos veidrodžio“ tome. Jis pasakojo 
apie susitikimą su A. Hatybovu - kaip ir kur jis įvyko. Jis pats tai inicijavo. Reikėjo iki galo suprasti 
procesų, vykstančių vykstant uraganams, tornadams ir cunamiams, fiziką. Žinoma, tuo metu 
jis NEGALĖJO būti viešas, todėl NĖRA APRAŠYTAS jo knygose. 

Kokie N. Levašovo darbai žmonėms? Labiausiai apibendrinta prasme tai 
yra NAUJŲ ŽINIŲPAGRINDAS. Žinios, kurios buvo sąmoningai paslėptos ir tūkstančius metų 
negalėjo būti prieinamos žmonėms. Jo knygos parašytos paprasta ir prieinama kalba, kad skaitytojui 
kiltų noras „paimti didelį kastuvą“ ir kasti bei iškasti vadinamųjų „šiuolaikinių žinių“, kuriomis 
šiandien grindžiamas mokslas, „tvirtovę“, paliekant viską, kas nereikalinga, nuošalyje 
ir RASTI TIKRĄSIAS ŽINIAS.   

Kokie yra A. Hatybovo darbai, net ir bendriausia prasme? Tai 
yra INFORMACIJA APIE NAUJO (paslėpto) mokslo pagrindus, išreikšta skaičiavimais, 
paaiškinimais, nauja terminologija ir gyvų žmogaus ląstelių ląstelėse vykstančių procesų fizikos 
įrodymais (energijos fizika ir smegenų fizika, visiškai pilnai suprantant, kas yra smegenys). 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

178 
 

Iš pokalbių su žmonėmis, ir pasiruošusiaisi žmonėmis, skaitančiais A. Hatybovo kūrinius, 
įsitikinau, kad jie mano, kad beveik visa jo medžiaga yra sunkiai suprantama net specialistams. Jų 
nuomonė grindžiama tuo, kad Hatybovo terminologija yra „itin paini“, o kartais tiesiog 
nesuprantama. PAGRINDINIAI JO DARBAI šiandien nėra plačiai naudojami, ir daugelis 
klasikinių sąvokų, jis suteikė savo asmeninę, tik jam vienam suprantamą prasmę, ir tai dar labiau 
supainioja. Daugelis skundžiasi, kad A. Hatybovas kartais rašė „nenuosekliai“, chaotiškai, perdėtai 
emocingai, ironiškai ir vaizdingai. Bet, mano nuomone, tai yra šiek tiek neapgalvota išvada. Jo idėjos 
yra neišsemiamas šaltinis ir intelektualinis lobis, vertas gilausgilinimosi, supratimo ir 
įsigilinimo. Todėl savo pasakojime kartu su įvykusių įvykių aprašymu bandžiau „perkelti“ autoriaus 
straipsnius į daugiau ar mažiau suprantamą kalbą, taip pat „atverti“ kai kuriuos jo neviešus darbus, 
leidžiančius geriau suprasti „SvetL“ 
programų „KONSTRUKCIJOS“ ir TAIKYMO principus. Darau tai sąmoningai, nes 
domėjimasis žiniomis , kurias galima įgyti interpretuojant A. Hatybovo (taip pat ir N. Levašovo 
kūrinius), vis labiau plinta, o informacija - populiarėja. Visi tie, kurie pradėjo savo kelionę 
nuo NAUJO MOKSLO, ateities mokslo, mokslovystymosi ir pažinimo, dar turi sužinoti apie šio 
Žmogaus genialumąKŪRTI, o NE NAIKINTI. 

* * * 

 „Nustatytas mokslui neįprastas reiškinys: jei naujas mokslinis darbas tikrai atskleidžia 
(bent akimirkai) gamtos paslaptis, autorius yra šmeižiamas (deginamas). Bet jei kūrinys yra tiesiog 
dezinformacija, tada seka apdovanojimai, Nobelio ir kitos premijos, titulai ir kt. “ 

A. Hatybovas 

Šio genijaus Žmogaus darbai iš pradžių sukelia lengvą šoką, nors šiandien pakankamai 
žinoma apie daugelio mokslinių duomenų, kurie netilpo į TIKROS REALYBĖS aspektus, 
nenuoseklumą. Daugumai mokslininkų ir žmonių, nutolusių nuo mokslo, jo atradimai ir darbai 
„susprogdina“ (sukelia) stipresnes emocijas. 

Internete trūksta informacijos apie A.M. Hatybovą ir tik 
NEDIDELIO SKAIČIAUS išsibarsčiusių STRAIPSNIŲ buvimas pasako daug. Bet kokiu atveju 
tai lėmė tai, kad šiandien žmonės netenka galimybės teisingai suvokti daugumos autoriaus 
darbų. Mums reikia tam tikro atskaitos taško arba pažinimo platformos, nuo kurios būtų galima 
atsispirti, kad A. Hatybovą galima būtų tinkamai suprasti. Per pastaruosius kelerius metus 
įsitikinau, kad N. Levašovo darbai yra tokia platforma. Tie, kurie priėmė jo darbus ir gana ramiai 
juos suprato, pradėjo suprasti, ką parašė Aleksandras Hatybovas, tačiau tai 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_6/2.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

179 
 

būtina  NORINT JUDĖTI šia kryptimi. Tie, kurie, perskaitę N. Levašovą, neturėjo tokio noro, tapo 
aršiais jo kūrinių priešininkais. Kai sužinojau, kad A. Hatybovas „susitiko“ su N. Levašovu, 
specialiai šiam susitikimui skridusiu iš Amerikos į Rusiją, ir sužinojau apie jų aptariamas problemas, 
supratau, kad savo mintimis esu visiškai teisus. Du 
tokio PAŽINIMO LYGIO ŽMONĖS negalėjo „egzistuoti“ atskirai. Šiandien vėl galiu pasakyti, 
kad daugelis A. Hatybovo skaičiavimų rado tikrąjį panaudojimą kuriant „SvetL“ programas , ir ne 
tik programas. Tai nebuvo lengva, bet būtent N. Levašovas man per visą gyvenimą padovanojo šios 
krypties vektorių, už ką esu jam dėkingas. Taip pat esu dėkingas B. Makovui. Mes glaudžiai 
bendradarbiaujame su juo, tęsiame draugystę nuo kursantų laikų. Toje pačioje 
grupėje mokėmės povandeninio laivo fakultete V.I. Frunze (dabar Sankt Peterburgo karinio jūrų 
laivyno instituto Petro Didžiojo jūrų laivyno korpusas). Apie tai išsamiau parašysiu šiek tiek 
vėliau. Baigus mokslus, mūsų susitikimas su Borisu įvyko Maskvoje tik po 20 metų ir ne be N. 
V. Levašovo dalyvavimo šio susitikimo organizavime. 

 

Dabar grįžkime prie A. Hatybovo. 

B. Makovas supažindino mane su žmonėmis, kurie dirbo su  A. Hatybovu tais klausimais ir 
sritimis, kurios jau šiandien tampa viešos ir randa savo pritaikymą realiame gyvenime. Bet, 
deja,dar NEATĖJO  laikaspasikalbėti apie viską, ką jis parašė, apskaičiavo ir sukūrė. 

Didžiąją savo gyvenimo dalį jis turėjo išgyventi kaip uždarų įstaigų darbuotojas, o tai dar 
negali būti nurodyta visuomenės informavimo srityse. Yra svetainė su A. Hatybovo darbais, kuri 
šiandien yra vieša. Tai yra tyrimų instituto "NCC"svetainė  („Aktyviosios strategijos centro“ tyrimų 
institutas). 

Vienu metu sutikau labai įdomų asmenį, kuris savarankiškai internete paskelbė medžiagą 
apie N. Levašovą ir A. Hatybovą savo ištekliais po slapyvardžiu „ŠAULYS 2012“ . Susisiekiau su 
juo. Paaiškėjo, kad tai Aleksandras Afanasenko. Jis surinko išsamiausią informaciją 
apie Aleksandrą Michailovičių ir labai ačiū jam už tai. Aš nusprendžiau papildyti jo informaciją 
man žinoma informacija. 

  

http://www.salvatorem.ru/
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_6/3.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

180 
 

6.2. Taigi, kas žinoma apie A.M. Hatybovą? 

Dauguma žmonių, skaitydami Hatybovą, suvokia jį kaip fantastiškų kūrinių autorių ar 
nesėkmingą mokslininką, neturintį akademinių regalijų, visiškai nesuvokdami, kad dabar ir ilgą 
laiką jam YRA DAUG SKOLINGŲ!  Kartais jo vardas pasirodo dokumentiniuose filmuose apie 
ateivius, o tai yra visiškai pateisinama atsižvelgiant į gyventojų pasirengimą informacijos, prieinamos 
aukščiausiems valdžios sluoksniams, „išslaptinimui“. 

Kokia yra priežastis, dėl kurios informacija apie mažai žinomą „plačiajaivisuomenei“ 
mokslinimą taip kruopščiai buvo „apsaugota“, o pagrindinis autoriaus kūriniai, atsidūrę internete, 
dingo be pėdsakų? Norėdami suprasti šią priežastį, panagrinėkime turimą medžiagą apie 
jį. Pateikiame ištraukas iš pasakojimų tų, kurie jį ŽINOJO. 

1985 metų pradžioje viename iš Samaros naftos institutų kilo tylus skandalas. Aleksandras 
Hatybovas nėjo į darbą, todėl norėjo jį atleisti. Bet kažkaip nepavyko to padaryti. Atlyginimas 
nebuvo mokamas. Bet neišeiti į darbą? Hatybovas negėrė ir nerūkė. Ir apskritai jis užsiėmė tokia 
elitine veikla kaip programavimas. Aleksandro charakteris buvo kietas. Tylus, keistas, bet uolus 
darbininkas, kas, mano nuomone, yra būdinga Genijams. Jis ištisus vakarus ar net naktis praleisdavo 
įmonės „Kuibyshevneft“ kompiuterių centro kompiuterių salėje , derindamas programą. Kaip 
paaiškėjo, visiškai NEĮPRASTĄ PROGRAMĄ - Komivojažerį. Niekas jos rimtai nevertino. Kam 
tada reikėjo programos, kuri, be viso kito, galėtų akimirksniu išspręsti, pavyzdžiui, pelningiausio 
kapitalo investavimo problemą? Kur jie tada buvo, tie kapitalai? O Hatybovas atkakliai ieškojo 
naujos programos „komivojažeriui“, tobulino problemos algoritmą ir tuo pačiu nuolat pykosi su 
visais.  

Aleksandras Michailovičius turėjo tiesioginį ryšį su pokyčiais, susijusiais su psichotroniniais 
ginklais. Dar 1965 m. buvo atrastas žmogaus smegenų ir ypač jo pasąmonės gebėjimas tiesiogiai 
priimti signalus iš radijo transliavimo stočių. Jautrumas suvokimui padidėjo, kai į kraują pateko 
medžiagų, turinčių puslaidininkių savybių. Pradėta kalbėti apie „slaptą rašymą“, „smegenų ir 
pasąmonės kodavimą“, „skaitmeninį mąstymą“. Žinoma, specialiosios tarnybos yra suinteresuotos 
galimybe sukurti nekontroliuojamus metodus, bekontakčiam pasąmonės poveikiui. Ir tada buvo 
pradėtas kurti psichotroniniozombinimo ir gyventojų sterilizavimo metodas politiniais tikslais. 

Gyventojų apdorojimo technologija nulėmė tai, kad bioenergijos generatoriai buvo 
sumontuoti gyvenamuosiuose kompleksuose ir prijungti prie televizijos antenos arba prie apšvietimo 
tinklo, kurie dieną ir naktį dirbo fiksuotu 1,4–2,2 MHz dažniu. Sovietų radijo imtuvai tokio 
diapazono neturėjo, o radijo signalą buvo galima aptikti tik įjungus vidutinės klasės japonišką radiją 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_6/4.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

181 
 

tokiu dažniu. Ekspertai nustatė, kad kiekvienas moduliuotus impulsų tipas atitinka tam 
tikrą EMOCINĘ NUOTAIKĄ: depresiją, NESUPRANTAMĄ BAIMĘ, abejingumą. Arba, 
priešingai, pasitenkinimo, laimės, malonumo jausmą. Buvo galima sukelti fiziologinius pojūčius: 
niežėjimą, deginimą įvairiose kūno vietose, įvairaus pobūdžio galvos skausmą... Psichotroninių 
ginklų poveikis (per sukurtus Generatorius) tuo metu sukeldavo pasibjaurėjimo jausmą vienam 
politiniam lyderiui ir simpatiją kitam. Tai yra vienas IŠ TIESIOGINĖS PSICHOTRONIKOS 
METODŲ valdyti politiniais tikslais. Klausydamiesi radijo programos, galbūt buvote užkoduoti 
specialių radijo signalų serija vieno ar kito politiko naudai. Jų kartojimasis kaitaliojo impulsus, 
sukeliančius tam tikrus jausmus ir emocijas. Naktį, miego valandomis, kai prarandama riba tarp 
sąmonės ir pasąmonės, tos pačios signalų serijos buvo pakartojamos, kad būtų įtvirtintas atitinkamo 
politiko vertinimas. 

Būtent apie šiuos generatorius jis ir sunaikino,N. Levašovas rašo pirmajame savo 
knygos „Mano sielos veidrodis“ tome. Daugelis žmonių prisimena Ostankino bokšto „gaisrą“. N. 
Levašovas pakankamai išsamiai rašė apie tai ir apie daugelį kitų dalykų, susijusių su 
„technologijomis“, kuriomis jis sunaikino šiuos generatorius, įskaitant tuos, kurie yra Ostankino 
bokšte. Nepatingėkite - perskaitykite. Galiu tik pridurti, kad pačią generatorių „sunaikinimo“ fiziką 
vėliau aprašė A. Hatybovas, ir, remiantis jo skaičiavimais, ši technologija vis dar yra „gyva“ ir 
taikoma. 

Noriu pabrėžti, kad šių dviejų 
žmonių"atsiradimas", tuo pačiu laiku ir toje 
pačioje vietoje buvo visiškai NEATSITIKTINIS, 
o jų santykiai tuo metu negalėjo būti vieši. Bet tai 
nėra svarbu (šiuo klausimu galite ginčytis, sutikti 
ir nesutikti). Svarbu tai, kad šios „technologijos“ 
egzistuoja šiandien, ir yra tokių, kurie sugeba jas 
pritaikyti. Patvirtinimui pasakysiu, kad jie buvo 
taikomi planuojančių sunaikinti „Airbus A-
321“ lėktuvą , kuriame buvo 224 žmonės (217 
keleiviai ir septyni įgulos nariai), žmonių 
atžvilgiu . Visa informacija susijusi su šio 
orlaivio"sunaikinimu", iš įvairių žiniasklaidos šaltinių NETIKRA, švelniai tariant. Sąmoningas 
melas dėl politikos. Lėktuvas nebuvo numuštas, kol nepasiekė 420 kilometrų sunaikinimo taško. Jis 
atsidūrė „netinkamoje vietoje netinkamu laiku“ - ten, kur neturėjo būti. Panašus „įvykis“ įvyko ir su 
lėktuvu A-320, kuris sudužo Prancūzijos Alpėse 2015 m. Tie, kurie planavo numušti lėktuvą virš 
Sinajaus pusiasalio, buvo visiškai budrūs ir „turėjo ranką“ ant „gaiduko“. Už tai jie buvo nubausti 
taip, kad iš jų liko tik batai, ir liko gyvi du žinomi „Vanguard Corporation“ instruktoriai (iš 
keturių). Būtent jie pasakojo tiems, kurie juos siuntė, apie tai, ką jie matė savo akimis - apie tai, kaip 
viskas įvyko. Tai padarė atitinkamą įspūdį ir sukėlė reakciją, kurios žiniasklaida nežinojo ir net 
negalėjo žinoti. Čia padėsiu tašką, kaip N. Levašovas padarė tiems pasakojimams, kurie laikas 
dar NEATĖJO. Esu tikras, kad netrukus už šių taškų paslėpta informacija gali būti paskelbta. 

 

* * * 

1985 m. balandžio mėn. SašaHatybovas išdidžiai stovėjo prie Pramonės namų durų. Užuot 
atleistas iš darbo dėl pravaikštos, jis už šešis mėnesius gavo atlyginimą. Ir jis buvo paskirtas vieno 
„baisiai“ slapto instituto Kijeve direktoriaus pavaduotoju. Aleksandras pakvietė vieną iš šio rašinio 
autorių į savo darbo vietą. Piešė tokias perspektyvas, kad ėmė  „siaubas“. Tačiau balandžio pabaigoje 
įvyko Černobylio katastrofa. Slaptas psichotroninių ginklų kūrimo institutas skubiai persikelia į 
Maskvą. 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_6/5.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

182 
 

Tuo pat metu iš SSRS išvyko tam tikra Ilona, su kuria A. Hatybovas iki ryto vaikščiojo palei 
Maskvos upės krantines. Jis buvo neįprastai šnekus ir... po kelerių metų prekybos centrų lentynose 
pasirodė kasetės su pagreitintu anglų kalbos kursu pagal Iloną Davydovą. Bet galbūt ne tik su anglų 
kalbos kursu. 

1986 metais Samaros fizikas M., kuris buvo pažįstamas su A. Hatybovu per bendrą darbą, 
lankėsi Maskvoje. Jis gerai pažinojo Aleksandrą ir tai, ką jis tuo metu veikė. Jis nežinojo apie 
programos algoritmą, kurį sukūrė A. Hatybovas, bet jis dažnai diskutavo su juo savo galimas 
psichotroniškumo apraiškas. Dabar galime pasakyti, kad ne tik šio ginklo efektyvumas, bet ir visas 
šalies gynybinis pajėgumas priklausė nuo JO, nuo Aleksandro Hatybovo. O konkrečiau - reagavimo 
greitis vykdant masines raketų atakas ir ginantis nuo jų. 

Būtent šią patirtį ir A. Hatybovo atliktus skaičiavimus N. Levašovas „panaudojo“ , 
kurdamas SAVO „PROGRAMAS“ psichotroniniams ginklams ir žemo dažnio bioenergijos 
generatoriams naikinti, kurie buvo „išbarstyti“ visoje socialistinėje stovykloje. 

Kurdamas psichotroninius ginklus, Aleksandras Michailovičius Hatybovas glaudžiai 
bendradarbiavo su Aleksandru Dejevu. A.Dejevas yra unikali mūsų tautinio mokslo 
figūra. Nuostabus ir paslaptingas žmogus buvo Maskvos aviacijos inžinierius. Ir jis „išėjo“ labai 
keistai. 1992 metais. Kartą susirinko draugus ir paskelbė: „Aš mirsiu po 2 dienų“. Ir taip atsitiko. 

Dejevas išrado fantastišką technologiją. Net vienas jo VKG (vidinio kuro generatoriaus) 
taikymas galėtų sutaupyti šaliai 15-20 milijonų tonų benzino per metus. Tai tik maža dalis to, ką iš 
tikrųjų sukūrė Dejevas. Jis atrado naują lauką - D lauką, o jo aparatai yra D lauko 
generatoriai. Dejevas nešiojo žiedą, anot jo, su įvirintais sudužusio svetimo laivo korpuso 
gabalais, kurie suteikė jam galimybę daug nuveikti. O tai, ką jis pastatė, išrado ir įkūnijo - dirbo ir 
dirbo nepaprastai sėkmingai. Jis sakė, kad jo D laukasgalintis daryti stebuklus. Jis tvirtino, kad jis 
gali: pernešti vieno objekto savybes kitam per didžiąsias erdves; gali išvalyti ežero vandenį nuo 
kenksmingų priemaišų tik vienoje stiklinėje ir perkelti šias vandens savybes iš mažos stiklinės į visą 
ežerą, į visus milijonus tonų jo masės; D lauko 
generatoriai sugeba pašalinti didžiulių 
teritorijų radiacinę taršą. Jis sakė apie save, 
kad jis 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_6/6.png


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

183 
 

buvo ATJAUNINO SAVO KŪNĄ KETURIASDEŠIMT METŲ, kad jis buvo pajėgus išgydyti 
vėžį ir kad jis galėtų išgydyti žmones pagal nuotraukas. Jums, mielas skaitytojau, jei perskaitėte 
knygą „Mano sielos veidrodis“ ir perskaitėte apie „SvetL“ programų galimybes , 
sukurtas A.Hatybovo darbo ir „skaičiavimų“ dėka, kuris glaudžiai bendradarbiavo su  A. Dejevu, 
ar tai jums ką nors primena? 

D- generatoriai gali sunaikinti piktžoles, smarkiai padidinti našumą žemės ūkio sektoriuje, 
pastaruoju atveju - dėl drėkinimo generatorių apdoroto vandens. Jie taip pat padeda padidinti gyvulių 
produktyvumą. Čia aš kalbu apie antrąjį nuostabų N. Levašovo kūrinį „Gyvybės šaltinis 1-10“, kurį 
jis parašė kaip „ataskaitą“ apie generatoriaus, kuris tuo metu buvo įrengtas po jo spyna, galimybes ir 
Žmogaus (jo paties) „sąveikos“ su augalais ir gyvūnais metu. Priminsiu, kad „SvetL-Flora“ 
komplekso programos taip pat buvo sukurtos naudojant A. Hatybovo skaičiavimus. 

Po A.Dejevo mirties A.Hatybovas sukūrė savo laboratoriją „Ritmas-Fondas“ , kuri 
užsiėmė „Besišakojančių sistemų teorijų“ kūrimu (tuo metu su šia moksline problema buvo 
susijusios tik dvi mokslinės grupės - jis ir Mandelbroto grupė JAV), parašė keletą mokslinių darbų, 
visų pirma „Matematika realiu laiku“, „Sinergetika“, „Šaltosios plazmos sintezė“ . Visi darbai 
buvo susiję su itin slaptu karinės pramonės komplekso kūrimu, nes jie buvo pagrindas naujų aukštųjų 
technologijų strateginių ginklų kūrimui. Šio ginklo buvimas SSRS leido M.S. Gorbačiovui vienu 
metu paskelbti „asimetrišką atsaką“ į JAV strateginės gynybos iniciatyvą (SDI), dėl kurios buvo 
sutrumpinta visa amerikiečių, žinančių apie šiuos įvykius, programa. 

Aš neturiu užduoties studijuoti ir išsiaiškinti visas A. M. Hatybovo autobiografijos 
detales, atsižvelgdamas į tai, kad beveik viskas buvo išimta ir „apsaugota“ internete ir negali būti 
siejama su formaliais jo biografijos aspektais, tačiau esu tikras, kad, atidžiai stebint tam tikroms 
specialiosioms tarnyboms, jo gyvenimo kelias praėjo kasdienio ir gyvenimo diskomforto sąlygomis 
ir tai patyrė ir jo kūrybinė veikla. Iš B. Makovo žinojau, kaip šis nuostabus, nepaprastas ir 
nenuilstantis tyrinėtojas buvo neapsaugotas pasaulinio šurmulio viduryje. Jo nuoširdūs kūrybiniai 
impulsai DAŽNAI BUVO NESUPRASTI biurokratinėje aplinkoje. Šios situacijos priežasties 
neįmanoma paaiškinti paprastais žodžiais ir vaizdais, bet atsitiko taip, kad beveik visų genijų likimas 
neturi jų pripažinimo per savo gyvenimą. 

Aleksandras Michailovičius Hatybovas (Morozovas) gimė 1945 m. vasario 9 
d. Čerepanovo mieste, Novosibirsko srityje. Aukštąjį išsilavinimą įgijo prestižiškiausioje šalies 
techninėje mokymo įstaigoje –Baumano MVTU 1969 m., dabar Baumano Maskvos valstybiniame 
technikos universitete. Tai pirmasis ir vienas iš pirmaujančių ir didžiausių technikos universitetų 
Rusijoje, kurio diplomai yra labai vertinami Vakarų 
šalyse. A.Hatybovospecializacija  buvo matematika, fizika, chemija, biologija, medicina, dangaus 
mechanika. 

Aš paminėsiu svarbiausias A. Hatybovodarbus ir veiklą dėl žmonijos (rašau apie tai su visa 
atsakomybe už savo žodžius). 

Tyrimo kryptys: 

• matematika; 
• fizika. Nežinoma atominė struktūra; 
• auksinispjūvis atome; 
• biologija. Gyva ląstelė. Egzistencijos principai; 
• vaistas. Žmogaus kūno dažnių pusiausvyra; 
• dangaus mechanika. Skaičiavimai; 
• noosfera. Buveinė, grotelės ir gyvenimo sąlygos; 

http://www.levashov.world/#!lifesource-1/x0jry


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

184 
 

Jo naudojami kūriniai: 

• specialių formulių kūrimas, atominių struktūrų fizika, cheminių elementų muzikinė lentelė ir 
kt.; 

• matematikos „kaleidoskopas“ - 18 ašių simetrijos teorija (18 ašių + 6 vertimai); 
• gyvų ląstelių dažnių susidarymo pirminių skaičių teorija; 
• auksinis pjūvis: aukso pjūvio fito funkcijos kaip gyvos ląstelės susidarymo pagrindas (2 

tomai); 
• specialių dangaus mechanikos formulių kūrimas (pavyzdys: reikšmė y = cos (x) reikšmėms 

1> x => 0,999999 ...); 
• atominių struktūrų lentelė ir pan. 

Šie jo kūriniai naudojami „SvetL“ programose ir visose su šiomis programomis susijusiose 
srityse. 

Leidinių pagrindas: kitokio mokslo įvedimas, Žemės valdymo sistemos 
įforminimas. Matematikos skyriaus „Sistemos analizė ir operacijų tyrimai“ atidarymas. 

Šios užduotys buvo išspręstos realiu laiku: 

• keliaujantis pardavėjas; 
• linijinis programavimas; 
• kelionės tikslas. 

Monografijos: 

1. Šalta branduolio sintezė - 8 tomai. 
2. Matematikos filosofija - 1 tomas. 
3. Auksinis santykis - 2 tomai, 4 programos, įskaitant ląstelės fito funkcijas. 
4. Pirties instrukcija - 6 tomai, 1 priedas. 
5. Valdymo sistema - 3 tomai, 1 priedas - gauti tekstai, 2 priedas - atsakymai. 

Bendras atspausdintos MEDŽIAGOS KIEKIS (išskyrus skaičiavimus) - 16,5 tūkst. 
puslapių. 

Šio mokslininko daugialypiškumas NEGALI negali nedžiuginti ir nepakylėti! Ir jei mes 
turime galvoje, kad dauguma jo tyrimų rezultatų daugeliui vis dar yra neprieinami, tai kiek kitų žinių 
krypčių, kylančių iš šio NUOSTABIAI KŪRYBINGO ŽMOGAUS, dar prieš mus! 

Penki pagrindiniai autoriaus darbai: 

1. „Daugialąsčių organizmų genetinių sistemų veikimo principų atskleidimas“. 
2. „Smegenų principų paaiškinimas“. 
3. „Atskleidžiamas dviejų pakopų natūralios atrankos pobūdis, kuris paaiškino aromorfozių 

mechanizmą ir biologinės evoliucijos diskretiškumą“. 
4. „Naujos neutrinų savybių interpretacijos, kuri radikaliai pakeitė priimtą Visatos modelį, 

įvedimas“. 
5. „Sausumos organizmų biocheminėse savybėse (genetiniame kode ir kt.) lėto pamatinio 

gyvenimo evoliucijos Visatoje pėdsakų, kai protingos būtybės pakartotinai perkelia gyvybę į 
jaunesnių žvaigždžių planetas, atskleidimas“. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

185 
 

Jūs tiesiog ATIDŽIAI ĮSIŽIŪRĖKITE bent šių darbų pavadinimas. Jų net nenurodo 
šiuolaikinis mokslas. 

Taip pat įdomūs atsakymai į Aleksandro Michailovičiaus Hatybovo darbus. Atkreipkite 
dėmesį į tai, kaip biurokratinė akademinė aplinka, turinti deformuotą liesos partokratijos lygio 
sąmonę, išreiškia (tiksliau, nurodo) savo nuomonę apie talentingo tyrinėtojo darbus, kurių jie 
neatpažino genijaus gyvenimo metu, bet taip aistringai trokšta „atsiplėšti“ kūrinio dalį sau (ne visi, 
bet daugelis). 

Tiesiog pagalvokite apie jų formuluotę. 

1. Najaškovas I.S. (1986) - "... visiškai uždaryti viską, medžiagos yra strateginės..." 
2. Sigalas (1984 m., SSRS mokslų akademijos kompiuterių centras) - „... perduoti mums visą 

medžiagą, tam, kad perkelti į Izraelį ...“ 
3. Šankinas (1985 m., KGB aukštosios mokyklos akademinės tarybos pirmininkas) - 

„...lauksime, kol jis viską atiduos pats...“ 
4. VNIIBT akademinės tarybos pirmininkas (1986 m.) - "...pateikite viską Akademinei 

tarybai, o tada žiūrėsime, ką daryti ar kam siųsti..." 
5. A.P. Aleksandrovo laiškas Goskomizobetheni (1986 m. SSRS mokslų akademijos 

prezidentas) - „Jei autorius taip pat išsprendė keliaujančio pardavėjo problemą, tai yra Nobelio 
premija“. 

6. Marčukas G.I. (1987 m. SSRS mokslų akademijos prezidentas) - „...kodėl neturite 
bendraautorių? Sukurtoje mokslinėje sistemoje tai neįmanoma... " 

7. Hačijan (1987, DFMN) - „Pateikite man linijinio programavimo problemos sprendimo 
principus, jums užteks keliaujančio pardavėjo...“ 

8. Masliukov J.D. (1987 m. SSRS karinio -pramoninio komplekso pirmininkas) - "Ar jis vis dar 
neatidavė visų medžiagų Semenihinui (NII AA)?" 

9. Kijasovas (1984-1987, karinio-pramoninio komplekso vadovas)-„Perkelti visas medžiagas 
Krylovui...“ (SAiIO MIREA skyriaus vedėjas). 

10. Krylovas (1986 m., CAiIO MIREA, DFMN skyriaus vedėjas) - „Perkėlus medžiagą į skyrių, 
bus priimtas sprendimas paskirti jus„Žmogausinstituto“Kijeve direktoriumi“. 

11. Nikitinas A. N. (1996 m. Rusijos gamtos mokslų akademijos Noosferos skyriaus 
pirmininkas) - „Atradimais reikia dalintis...“ 

Sąrašą būtų galima tęsti, bet manau, kad to pakanka. 

6.3. Asmenybė, be kurios neišsiversti... 

Šamas Nikolajus Aleksejevičius. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

186 
 

Pasakojimas apie Aleksandrą MichailovičiųHatybovą būtų NEPILNAS be kitos legendinio 
Asmenybės aprašymo ir šių dviejų žmonių sąveika. Generolas N.A. Šamas personifikuoja unikalią 
Rusijos dvasią. Šis žmogus yra lobis. Jo dokumentacija yra žingsnis naujos, grynos biologinės 
civilizacijos link, pabėgimas nuo planetai mirtinos mašinų-cheminės sistemos. Proveržis į naują 
technokultūrą, kuri naudoja natūralias Žemės jėgas. 

Nikolajus Aleksejevičius (gimęs 1940 m.) nuo 1966 m. 
dirbo SSRS KGB. Nuo 1974 m. - centrinėje komiteto 
įstaigoje. Generolo laipsnį gavo 1986 m. Vėliau jis užsiėmė 
privačiu verslu: vienas iš bendrovės CINT (Aukštųjų technologijų 
tyrimų centras) organizatorių, nuo 1999 m. Vadovavo 
korporacijai „Greenmaster“, gaminančiai buitinius prietaisus ir 
įvairius prietaisus, naudojant gynybos pramonės technologijas, 
tada - generalinis direktorius UAB „Pirmoji lizingo bendrovė“. 

1991 m. tapo pirmuoju SSRS KGB pirmininko 
pavaduotoju. 1992 m. jis išėjo į pensiją dėl sveikatos. Tai - oficiali 
versija. Tiesą sakant, atsistatydinimo priežastis buvo aštrus 
konfliktas su tuometiniu „demokratiniu“ KGB vadovu Bakatinu, 
kuris perdavė amerikiečiams strategiškai svarbią informaciją ir 
paskelbė pokalbių klausymo schemas Amerikos ambasadai 
Maskvoje. 

Būtent po generolo N.A. Šamo priedanga koncerne AMT (automatika, mokslas, technologija) 
buvo dirbama keliomis revoliucinėmis technologijų, inžinerijos ir kitų sričių kryptimis. 

„Pagrindinis“ genijus buvo Aleksandras Khatybovas - Dievo matematikas, kurį mes tada 
įvedėme į AMT“, -sakė generolas. „Jungtinėse Valstijose milijardai dolerių biudžeto lėšų buvo 
išleista naujausios kartos kompiuterių, galinčių dirbti trilijonų operacijų per sekundę greičiu, 
kūrimui . Superkompiuteris jau vadinamas XXI amžiaus stebuklu. O rusų matematikos genijus 
Aleksandras Hatybovas prieš penkioliką metų primityviu, pagal šiandienos standartus, asmeniniu 
kompiuteriu susidorojo su užduotimis, reikalaujančiomis mašinų, kurių veikimo greitis siekė 
tūkstančius milijonų operacijų per sekundę“. GenerolasŠamas sakė, kad toks dalykas kaip 
skaičiavimo greičio ribos, Aleksandrui tiesiog NEEGZISTAVO. Jei Hatybovas būtų gyvenęs 
Jungtinėse Valstijose, jis būtų tapęs turtingesnis už Gatesą ir seniai laimėjęs keletą Nobelio premijų. 

„Aleksandras praktiškai sukūrė SAVO MATEMATIKĄ, nuo kurios 
ekspertų PLAUKAI PAKILOPIESTU. Jei nesigilinsite į detales, tai A. Hatybovo metodas leidžia 
dešimt kartų greičiau išspręsti sudėtingas matematines problemas. Pavyzdžiui, garsioji „keliaujančio 
pardavėjo problema“. Problema yra klasikinė sunkumo požiūriu. Įsivaizduokite, kad esate 
pardavimo agentas ir turite aplankyti dešimtis miestų, išsibarsčiusių žemėlapyje. Kaip rasti geriausią 
maršrutą kiekvienam aplankyti, skiriant tam minimalų laiką? Kuo daugiau tikslų, tuo sunkesnė 
užduotis. Tačiau Hatybovas šias užduotis išgliaudė kaip riešutus. Mes patikrinome jo sistemos 
veikimą, prašydami Aleksandro išspręsti problemas, dėl kurių jau buvo galvas laužė akademinėse 
institucijose (žinoma, jam nesakant apie tai, kad jie jau buvo išspręsti). Rezultatai pranoko visus 
lūkesčius: su „testais“ jis susidorojo per kelias minutes, o tradiciniams matematikams prireikė dienų 
ar net mėnesių. 

Per KGB buvo galima gauti A. Hatybovui butą ir įdarbinti jį viename iš Mokslų akademijos 
institutų, kuristada sprendė sunkiausią užduotį - branduolinių ginklų nešėjų aptikimo aparatūros 
kūrimą naudojant kosminę žvalgybą. Bet ten jie nenorėjo jo pastebėti, nedavė jokio darbo, todėl 
Hatybovas ne tik sutiko eiti į ANT, bet ir atsivežė kelis pažįstamus išradėjus. Mūsų idėja paversti ANT 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_6/7.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

187 
 

proveržio technologijų kūrimo centru buvo palaikoma 6 -ajame SSRS Ministrų Tarybos sektoriuje, 
sukurtame 1988 metais prie vieno iš vyriausybės departamentų. 

 

Pagrindinis šios struktūros uždavinys buvo didelių 
valstybinių projektų nagrinėjimas: ar verta, ar ne? Tais metais 6-
ajam sektoriui vadovavo  generolas Aleksandras 
Sterligovas  (žinomo verslininko tėvas), ir būtent su juo aptarėme 
idėją ANT paversti pavyzdiniu kooperatyvu, kuris neužsiima 
primityviu „pirk ir parduok“ ir nesugadina gamybos, bet tarnauja 
šalies vystymuisi. 

Nusprendėme rizikuoti, nes sovietinė ekonomika, veikiama 
nenuilstančių „reformatorių“, jau buvo žlugimo stadijoje prieš mūsų 
akis. 6-asis Ministrų Tarybos sektorius perėmė verslą ir parengė 
Vyriausybės nutarimą dėl valstybinio kooperatinio koncerno ANT 
sukūrimo. O su juo - patikėtinių taryba, kurioje buvo atstovai iš 

Valstybinio mokslo ir technologijų komiteto, prokuratūros, muitinės tarnybos, KGB ir Valstybinio 
ekonominių santykių komiteto. Aš taip pat buvau šioje taryboje. Pajamos iš šių itin pelningų 
operacijų turėjo būti investuotos į proveržio technologijų, neturinčių analogų pasaulyje, 
kūrimą. Tačiau viską sugadino buvusio seržanto Riašencevo avantiūrizmas. Aplenkdamas patikėtinių 
tarybą, jis susitarė dėl dešimties T72 tankų iš Žemutinio Tagilo pardavimo užsienyje. Tai baigėsi 
pražūtingu straipsniu stačiatikių komunistų organų kanale - „Sovietų Rusijoje“ 1990 m. Niekas nieko 
nežinojo apie tikras ANT užduotis ir kilo visuotinis sujudimas. Komunistiniai laikraščiai šaukė apie 
įžūlius kolaborantus, o demokratiniai tame matė klastingas specialiųjų komunistų tarnybų intrigas, 
„privatizuojančias“ šalį. O Gorbačiovas, kaip visada, nusiplovė rankas. Tada buvo pradėtas 
grandiozinis tyrimas dėl visų septyniasdešimties ANT šakų. Ministras pirmininkas Nikolajus 
Ryžkovas liejo ašaras. Daugelio vadų galvos riedėjo kilimu. Ir ANT mirė. Žuvo ne tik kooperatyvas, 
bet ir pirmasis bandymas sukurti rizikos įmonę, galinčią padėti SSRS ekonomikai“ 

Tuo pačiu metu Samaros mokslininkas – biologas pareiškė, kad dirba prie projekto, 
skirto SUNAIKINTI INSTINKTO KODĄ. Tikslas yra 
išlaisvinti DIDŽIULĘ INTELEKTINĘ ENERGIJĄ. Jis atliko eksperimentus su šunimis ir vilkais, 
kuriuose slopino agresiją ir godumą. Taip pat buvo prieštaringų rezultatų. Sukimo lauko generatorius 
buvo pademonstruotas uždarame skyriaus posėdyje. Tai du variniai dėklai, sujungti prie pagrindo, 
apsupti varinių plokščių ir prie jų pritvirtintų storų laidų. Ši struktūra buvo prijungta prie tinklo ir 
pradėjo veikti. Taigi tada atrodė PSICHOTRONINIS GENERATORIUS. Bet, kaip vėliau įrodė A. 
Hatybovas, tai buvo kelias į aklavietę, nes tada niekas nežinojo apie energijos fiziką, įskaitant ir 
intelektualinę. „Transformuoti“ ar perkonfigūruoti „mašinos“ nebuvo įmanoma, 
todėl N.Levašovas manė, kad tinkamiausias būdas - SUNAIKINTI ŠĮ BLOGĮ. Tai buvo 
padaryta. Aš tik noriu pabrėžti, kad ne visi psichotroniniai generatoriai buvo sunaikinti. Laikui bėgant 
kai kurie modeliai buvo atstatyti ir pritaikyti skirtingomis aplinkybėmis. Spaudos publikacijos rodo, 
kad šiuo metu atliekami eksperimentai, kuriuos skatina tam tikri vyriausybės sluoksniai, tiksliau 
sakant, tie, kurie jau turi ryškų visišką „Smegenų“ nebuvimą, tačiau vis dar turi automotorinis noras, 
kaip jie mano, "valdyti pasaulį." Nesunku įsitikinti kai kurių asmenų noru pasiekti psichoaktyvų 
poveikį daugeliui žmonių. Bet faktas, kad jie bando išnaudoti erdvę, sėkmės kiekvieną 
kartą NETURI dėl negalėjimo išvesti objektus į kosmosą. Tai yra KITOS PROGRAMOS ir kita 
istorija. 

Pastaraisiais metais mūsų šalies teritorijoje periodiškai, tiksliau, bandoma masiškai užkoduoti 
ir zombinti gyventojus. Remiantis Žmogaus ir būsto ekologijos komiteto Maskvos iniciatyvine grupe, 
ne mažiau kaip 95 Rusijos miestai gavo žinučių iš piliečių, patiriančių psichotroninės įtakos 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_6/8.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

188 
 

padarinius. Piliečių nuomone, ĮTAKOS REŽIMAS pastebimai sustiprėjo prieš ir per Valstybės 
Dūmos rinkimus (ankstesnių sušaukimų) bei per tokius didelio masto renginius. 

Toks poveikis padidina mirtingumą, didina vėžio atvejų skaičių, gimsta neįgalūs vaikai ir 
daugėja savižudybių, ypač tarp jaunų žmonių. Remiantis naujausiais amerikiečių mokslininkų 
tyrimais, ilgai veikiant net palyginti silpnais elektromagnetiniais laukais, sutrinka cheminės jungtys 
kūno ląstelėse. Tai galiausiai sukelia leukemiją, smegenų ir prostatos vėžį vyrams, krūties, kiaušidžių 
ir gimdos vėžį moterims. Pastaruoju metu kyla rimtų įtarimų, kad atliekamas specialus vandens, 
tabako gaminių, šokolado, gėrimų, taip pat cukraus, pieno ir duonos apdorojimas. Tai lemia kūno 
audinių ir kraujo jonizaciją, hemoglobino kiekio sumažėjimą kraujyje 20–30 vienetų, odos nudegimų 
atsiradimą, greitą audinių, drabužių susidėvėjimą, visų fotografinių medžiagų švytėjimą - visa tai yra 
terminis apdorojimas. Deja, to negalima sustabdyti tuo pačiu metu, nes tie asmenys (jau ne žmonės - 
kito žodžio neradau) vis dar turi automotorinę veiklą. 

 Ar yra apsauga ir išeitis iš šios situacijos? Yra. Tai technologijos, kurias N. Levašovas „kūrė“ 
savo laiku, puikiai žinodamas, kas vyks ateityje, ir Programos, kurios kuriamos remiantis ir naudojant 
šias technologijas bei pagal A. Hatybovo skaičiavimus. Ar galime apie tai kalbėti šiandien? Ne 
galima, bet būtina. 

Galiu šiek tiek pasakyti apie tai, kad A. Hatybovo grupė užsiėmė „neigiamos svetimos 
(ebroviškos) įtakos Žemei naikinimu“. Žinoma, galima į tai žiūrėti daugiau nei skeptiškai, tačiau 
šiandien  SULAUKĖ VIEŠUMO darbai, kurie atveria akis apie tai, kas buvo vadinama (jau 
praeityje) „svetima įtaka“ ir „biologinė Žemės ir žmogaus“ kontrolė. 

Aš girdžiu iš daugelio: „labai ilgai mes nenorėjome patikėti tuo, ką Aleksandras 
Michailovičius Hatybovas parašė savo svetainėje“, nes ilgą laiką jis tiesiogiai teigė, kad Žemė yra 
biologiškai kontroliuojama. Šiais (2016) metais gavome (pajutome ir supratome) 
patvirtinimą įvairiomis formomis to, kad tai vyksta - nuo klimato kataklizmų iki politinių įvykių, 
kurie pradėjo daryti įtaką ir keisti visą pasaulį prieš mūsų akis. Pavyzdžiui, Hartmano tinklo mazgų 
stebėjimai rodo, kad per pastaruosius trejus metus ji pradėjo lėtai byrėti. Kodėl? Įprastas būdingas 
Hartmano tinklelio dydis (jis yra korinis) buvo apie 2 metrus. 2015 metų pradžioje įvyko šuolis, ir jis 
padidėjo iki trijų metrų. Praėjus pusantro mėnesio po pirmojo šuolio įvyko antrasis. Ji užaugo iki 6 
metrų, vos per porą savaičių padidėjo iki 9 metrų. Ir smalsuoliams noriu pabrėžti - tuo pačiu metu 
„Airbus A-321“ „sudužo“  virš Sinajaus pusiasalio , jame buvo 224 žmonės. Rasti Hartmano 
tinklelio mazgus dabar tampa labai sunku. Butai, kuriame mes gyvename (skaityti apie butų ir 
Hartman tinklelį "Žiniose iš Na_Čialo" ) jų gali būti tiesiog neatsirasti. Be to, jie(šie taškai) ir toliau 
labai sparčiai keičiasi. Beveik kiekvieną elektromagnetinio lauko poliarizacijos perėjimą lydi šio 
tinklelio judėjimas. Tai yra, tie, kurie, matyt, tikrai kontroliavo visą šią informacinę situaciją Žemėje, 
pamažu pradeda „pasitraukti“. Tačiau noriu pasakyti, kad šiandien yra žmonių, tarp jų ir mano 
paminėtų N.  Levašovo draugų, GALINČIŲ VALDYTI Hartmano tinklelio BŪKLĘ. Esu jiems 
dėkingas už tai, kad jie suteikia man informacijos apie šią būseną ir vykstančius pokyčius, todėl galiu 
atlikti pataisymus (kartais reikšmingus) ir pateikti tam tikras rekomendacijas „SvetL“ programų 
vartotojams. Aš vėl susižavėjau. Nors viskas, ką parašiau, yra tarpusavyje susiję. 

6.4. Siekis.  Ir toliau tęskime apie Hatybovą ... 

Kaip atsakyti į klausimą, kuris šiandien „kankina“ daugelį protų: „jei šiandien praktiškai 
pritaikysime tai, ką rašė ir sakė N. Levašovas ir A. Hatybovas, ar visame kame bus tvarka, ar bus 
supratimas, kas vyksta? Ir ar tai leis amžinai nutraukti mūsų praeitį ir žengti 
į ŠVIESIĄ ATEITĮ?" Bet, prisiminate, kažkur mes kažką panašaus jau girdėjome?.. 

https://shkrudnev.com/index.php/home/demontazh


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

189 
 

Senoji sistema visada priešinasi žmonių naujam supratimui apie pagrindinius mazgus. Ji, kaip 
gyvas organizmas, reaguoja į pavojų. Nesvarbu, kiek nauja informacija yra teisinga. Svarbu, kad tai 
pavojinga. Gyvos sistemos tiesa yra ne tai, kas atitinka faktus, o tai, 
kas LEIDŽIA SAVE IŠLAIKYTI. Tikra informacija šiandien vis dar yra ne tai, kas TIKRA (kaip 
pavyzdys, tragedija su „Airbus A-321“ ), bet tai, kas yra NAUDINGA SISTEMAI. Pati tiesa, 
atskirta nuo šios sąlygos, yra abstrakcija. Pasauliui paprasta formulė - „Jei melas suteikia gyvybės, 
tai tiesa. Jei tiesa atneša mirtį, tai yra melas“. Šią formulę man kažkada paaiškino Nikolajus 
Levašovas, kai su juo kalbėjome apie praktinį A. Hatybovo raidos pritaikymą. „Leiskite mums (jis 
visada į visus kreipdavosi „jūs“) apsvarstyti mintį kaip keleivinio laivo kapitonui“, - sakė jis ir tęsė, 
„jam pagrindinis ir vienintelis tikslas yra nuvežti keleivius į paskirties vietą sveikus ir 
nesužeistus. Visa kita - lyrika. Tai, kas prisideda prie keleivių saugumo, yra TIKRA. Kas pažeidžia 
keleivių saugumas yra MELAS." Turėdami omenyje šią taisyklę, įsivaizduokite - laivo apačioje buvo 
skylė. Ji gali būti pataisoma, bet su sąlyga, kad nė vienas iš keleivių NESUŽINOS apie šią 
problemą. Jei keleiviai sužinos apie pavojų, PANIKA PRASIDĖS. Tokiomis sąlygomis skylės 
užtaisyti nebus įmanoma, VISI MIRS. 

Kapitono tiesa - nuo keleivių slėpti tikrąją informaciją apie laivo būklę. Net jei kas nors 
netyčia klausia jo, ar yra skylė laive, kapitonas turi atsakyti: "Nėra jokios skylės, viskas yra 
tvarkoje." Kad išlaikytų savo tiesą, kapitonas TURI MELUOTI. Dabar 
pasunkinkimesituaciją. Laive pasirodė tiesos mylėtojas, informavęs keleivius apie tai, kas vyksta. Jis 
kalba tiesą apie laivo būklę, kuri sukelia paniką. Tai tolygu vaikščiojimui po kajutes ir žmonių 
šaudymui (antrasis variantas dar geresnis - žmonės iš karto mirtų, nepatirdami artėjančios pražūties 
siaubo). Ką turėtų daryti kapitonas? BET 
KOKIU BŪDU NEUTRALIZUOTI tiesos MYLĖTOJĄ - suimti, mesti už borto, nušauti ir 
pan.Geriau mirti vienam nei visiems kitiems (įskaitant tiesos mylėtoją). Norėdamas laikytis savo 
tiesos, kapitonas turi ne tik meluoti, bet ir nužudyti. „Dabar įsivaizduokite, - sakė Levašovas, - 
socialinį pastatą, kuriame gyvena dešimtys milijonų žmonių. Jei jis sugrius, dauguma jame 
gyvenančių žmonių mirs. Pagrindinė statinio PRIŽIŪRĖTOJO tiesa - NELEISTI pastatui 
sugriūti. Visa kita jam yra „įrankis“ “. 

Norint tinkamai įgyvendinti naujųjų technologijų diegimo 
ir NAUJOS INFORMACIJOS (iš A. Hatybovo, N. Levašovo ir kitų) suvokimo užduotį, būtina 
išanalizuoti situaciją. Tarsi jums būtų pavesta saugoti atominę elektrinę nuo teroristų. Jūs nustatote 
pagrindinius mazgus ir prieigos kelius prie jų. Toliau - sunaikinimo būdai. Remdamiesi duomenų 
visuma, jūs formuojate apsaugą. Tas pats ir su mokslu bei socialine konstrukcija - pirmiausia 
nustatomi pagrindiniai mazgai. Bet mazgas yra VIENAS - POŽIŪRIS Į PASAULĮ . Jei šis 
pagrindas bus „susprogdintas“ šiandien ir dabar, VISKAS ŽLUGS. Jūs turite apmąstyti ir suprasti, 
kaip galite jį sunaikinti. Tradicinė bomba nesprogdins požiūrio. Tik kita informacija gali sunaikinti 
informaciją. 

Kaip tai buvo padaryta ir daroma per pastaruosius 2000 metų? Nustačius strateginį struktūros 
mazgą, kuriama saugumo koncepcija. Nuo šios akimirkos VISOS PASTANGOS YRA nukreiptos į 
pasaulėžiūros apsaugą. Tiems, kurie tuo užsiima (Bažnyčia, Mokslų akademija ar Pseudomokslų 
komisija), nesvarbu, ar tikroji pasaulėžiūra slypi pagrinde, arklaidinga. Svarbu, kad jei ji kažkaip 
sulaužoma, socialinė struktūra garantuotai žlugs. Ir tai NEGALI BŪTI LEIDŽIAMA. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

190 
 

 
Štai kodėl Aleksandro Hatybovo ir, kiek mažesniu mastu, N. Levašovo kūriniai buvo 

„išvalyti“. Jei tai, ką parašė Levašovas, daugelio pirminiame supratime būtų galima pateikti kaip 
„fantastiką“, ezoteriką ir pan., Tai Hatybovo darbai buvo PAVOJINGI 
KONKREČIAIS SKAIČIAVIMAIS ir rekomendacijomis. Tačiau visi šie „globėjai“ iš mokslo ir 
iš šių darbų dėka įgytų NAUJŲ ŽINIŲ neatsižvelgė į vieną dalyką - kad bendra informacija, gauta 
šių kūrinių „sudėjimo“ (supratimo ir derinimo) metu, yra tarsi branduolinė bomba, galinti 
sunaikinti VISKĄ, jei jąpažinti ir PAVYKTŲ naudoti. 

Dabar apie tai, kas šiandien vyksta prieš mūsų akis. Jei šiandieninė pasaulėžiūra turėtų elitą, 
tada būtų tik viena jos tiesa - išsaugoti pamatą. Išsaugoti bet kokia kaina. Jis, šis elitas, priešintųsi 
naujos pasaulėžiūros nešėjams su tuo pačiu įniršiu, su kuriuo inkvizicija priešinosi 
kitaminčiams. Tačiau jų šiuolaikinė pasaulėžiūra, pagal tai, ką parašė Hatybovas (ir tai dar vienas 
ryškus pavyzdys, patvirtinantis N. Levašovo ir A. Hatybovo teisingumą), neturi tokios galios. Jo 
niekingumas išreiškiamas  ŠIANDIENOSELITO NIEKINGUMU. Tai matome kasdien 
žiniasklaidoje ir internete. Jei, žinoma, žinome, kaip žiūrėti. Šis elitas NEMATO informacijos 
sklaidos pasėkmių, kurios sunaikina amžinojo pasaulio teoriją ir todėl netrukus ji bus nušluota. Bet 
svarbiausia - nesunaikinti pasaulio. 

Tie patys procesai jau prasidėjo, kaip žlugus Romos imperijai (tokios formos, kokia ji mums 
buvo pristatyta, NEBUVO) ar katalikų civilizacijai. Tai, kas šiandien laikoma savaime suprantamu 
dalyku, nebėra taip. Pirmąjį rimtą smūgį smogė Aleksandras Hatybovas. 2010 m. kovo 31 d. buvo 
paskelbtas žinomo mokslininko Aleksandro Michailovičiaus Hatybovo straipsnis pavadinimu „Ar 
yra mokslas?“, kur jis ypač pabrėžia, kad „buvo daug mokslininkų, nesutinkančių su Niutonu ir 
Einšteinu, kuriems dar neseniai buvo draudžiama kritikuoti!“. 

Akademikas Vitalijus Lazarevičius Ginzburgas, apibendrindamas šiuolaikinio mokslo 
raidą, išvedė pagrindines XXI amžiaus fizikos raidos kryptis. Jo rezultatas - mums žinomas 
šiuolaikinis mokslas. 

Buvo sukurta erdvė, vadinama mokslu, kurioje net 
nėra užuominos apie atomo sandarą, materijos struktūrą ir 
patį mokslą. Visas dėmesys skiriamas dogmoms (nuo 1964 
m. Einšteino kritika uždrausta). 

 

„Galima tikėtis, kad XXI amžiuje mokslas vystysis 
ne mažiau sparčiai nei praėjusiame XX amžiuje. Tuo pačiu 
metu fizika taip išaugo ir diferencijavosi, kad sunku 
pamatyti mišką už medžių, sunku aprėpti šiuolaikinės 
fizikos vaizdą mintyse. Tuo tarpu toks vaizdas egzistuoja 
ir, nepaisant visų pasekmių, fizika turi „branduolį“. Toks 
„branduolys“ yra pagrindinės sąvokos ir įstatymai, 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_6/9.jpg
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_6/10.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

191 
 

suformuluoti „Teorinėje fizikoje“ (V. Ginzburgas). Taigi, „ypač svarbių ir įdomių problemų“ 
sąrašas, V. Ginzburgo požiūriu. 

Makrofizika 

1. Kontroliuojama branduolių sintezė. 
2. Aukštos temperatūros ir kambario temperatūros superlaidumas. 
3. Metalinis vandenilis. Kitos egzotinės medžiagos. 
4. Dvimatis elektronų skystis (anomalinis Hall efektas ir kai kurie kiti efektai). 
5. Kai kurie kietojo kūno fizikos klausimai (puslaidininkių heterostruktūros, metalų dielektriniai 

perėjimai, krūvio ir sukimosi tankio bangos, mezoskopika). 
6. Antrosios rūšies faziniai perėjimai ir panašūs į juos. Keletas tokių perėjimų 

pavyzdžių. Aušinimas (ypač lazeriu) iki itin žemos temperatūros. Bose-Einšteino 
kondensacija dujose. 

7. Paviršiaus fizika. Klasteriai. 
8. Skystieji kristalai. Ferroelektrikai. 
9. Fulerenai. Nanovamzdeliai. 
10. Medžiagos elgsena nepaprastuose magnetiniuose laukuose. 
11. Netiesinė fizika. Turbulencija. Solitons. Chaosas. Keisti atraktoriai. 
12. Razeriai, grazeriai, didelio našumo lazeriai. 
13. Super sunkūs elementai. Egzotiški branduoliai. 

  



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

192 
 

Mikrofizika 

1. Masės spektras. Kvarkai ir gluonai. Kvantinė chromodinamika. Kvarko-gliuono plazma. 
2. Vieninga silpnos ir elektromagnetinės sąveikos teorija. W - + - ir Z 0 -bozonai. Leptonai. 
3. Standartinis modelis. Didysis susivienijimas. Superunifikacija. Protono skilimas. Neutrino 

masė. Magnetiniai monopoliai. 
4. Pagrindinis ilgis. Dalelių sąveika esant didelei ir itin aukštai energijai. Kolaideriai. 
5. CP nekintamumo išsaugojimas. 
6. Netiesiniai reiškiniai vakuume ir nepaprastuose elektromagnetiniuose laukuose. Faziniai 

perėjimai vakuume. 
7. Stygos. M-teorija. 

Astrofizika 

1. Eksperimentinis bendrosios reliatyvumo teorijos patikrinimas. 
2. Gravitacinės bangos, jų aptikimas. 
3. Kosmologinė problema. Infliacija. L narys. Kosmologijos ir didelės energijos fizikos ryšys. 
4. Neutronų žvaigždės ir pulsarai. Supernovos. 
5. Juodosios skylės. Kosminės stygos (?). 
6. Kvazarai ir galaktikos branduoliai. Galaktikų susidarymas. 
7. Tamsiosios medžiagos (paslėptos masės) problema ir jos aptikimas. 
8. Itin didelės energijos kosminių spindulių kilmė. 
9. Sprogsta gama spinduliai. Hipernova. 
10. Neutrinų fizika ir astronomija. Neutrinų virpesiai. 

Šį „ypač svarbių problemų“ sąrašą, akademiko V. 
Ginzburgo požiūriu, Hatybovas daro savo straipsnyje „Ar yra 
mokslas?“ verdiktas: mūsų šiuolaikinis mokslas, tai yra „arklių 
raštingumas“, dar turi egzistuoti ir XXI amžiuje. 

Dabar mokslininko nuomonė Kuzičevo Jurijaus 
Georgijevičiaus knygoje "Fizika - mokslas ar 
pseudomokslas?" 

Jurijus Georgijevičius iš esmės teisingai pažymėjo mokslo 
būklę, mes pateikiame jo teiginius. 

Didžioji dalis mokslinių žinių apie fizikos prigimtį 
buvo suklastota. Teoriniai dalykiniai modeliai buvo kuriami 
remiantis ne objektyvia informacija, 
bet subjektyvia arba visai nesivystančia, o gamtos mokslų 
problemos, jų žodžiais tariant, buvo „apeinamos“ arba 
„pašalinamos“. Čia pateikiami tradiciniai problemos sprendimo 
būdai ir gauti modeliai: 

1. Spėjimai ir išgalvojimai (subjektyvumo viršenybė prieš objektyvumą): 

• pasaulinė gravitacija; 
• planetų judėjimas inercijos būdu visiškoje tuštumoje; 
• kai kūnas laisvai krenta, jo potenciali energija virsta kinetine energija;  
• kai švytuoklė svyruoja, jos potenciali energija paverčiama kinetine energija ir atvirkščiai; 
• termobranduolinės reakcijos saulėje; 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_6/11.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

193 
 

• žvaigždės yra tarsi dujų kamuoliai; 
• ir kt. 

2. Tirtų objektų pakeitimas „juodosiomis dėžėmis“ ir jų matematinių modelių kūrimas 
(formos pirmenybė prieš turinį): 

• visuotinės traukos dėsnis, mechanikos dėsniai; 
• elektrostatikos ir elektrodinamikos dėsniai; 
• reliatyvumo teorijų modeliai; 
• kvantinės ir bangos mechanikos modeliai; 
• ir kt. 

3. Dalykų modelių gavimas iš matematinių (loginės spėlionės, formos pirmenybė prieš turinį): 

• energija (materializuotas matematinis parametras); 
• potenciali pakelto kūno energija (materializuotas matematinis parametras); 
• laikas (materializuotas matematinis parametras); 
• gravitaciniai, elektromagnetiniai ir kiti fiziniai laukai (gauti iš gravitacinių jėgų vektorinių 

laukų); 
• iškreiptas keturmatis erdvės laikas (išvestas iš matematinio modelio); 
• sinusoidinės-kosinusinės skersinės elektromagnetinės bangos (trigonometrinių funkcijų 

kampinio argumento ašis pakeičiama natūraliųjų skaičių ašimi); 
• ir kt. 

4. Klaidingas gamtos reiškinių ir eksperimentinių rezultatų aiškinimas (subjektyvumo 
viršenybė prieš objektyvumą): 

• laisvo kūnų kritimo greičio padidėjimas paaiškinamas kaip įsivaizduojama potenciali energija 
virsta kinetine; 

• planetų judėjimas interpretuojamas kaip judesys pagal inerciją; 
• mikrodalelių trajektorijų kreivumas Wilsono kameroje aiškinamas kaip įsivaizduojamų 

elektros krūvių sąveikos su įsivaizduojamu magnetiniu lauku pasekmė; 
• po nesėkmingo Michelsono eksperimento, fizikai atsisakė pripažinti eterio tikrovę; 
• ilgalaikė nesėkminga elektrono medžioklė lėmė Heisenbergo neapibrėžtumo principo 

atsiradimą; 
• atomų spektrai paaiškinami dėl to, kad elektronai-bangos šokinėja iš vienos orbitos į kitą, 

kurioje jie tariamai skleidžia fotonus-bangas; 
• objektų energijos mainai eterio srautais ir bangomis yra aiškinami kaip energijos mainai 

naudojant fizinių laukų kvantus: gravitonus, elektronus, fotonus ir kt .; 
• ir kt. 

5. Naujų modelių kūrimas remiantis anksčiau sukurtais (loginės spėlionės, subjektyvumo 
viršenybė prieš objektyvumą): 

• gravitonai, magnetonai, elektronai, fotonai (įsivaizduojamų fizinių laukų kvantai); 
• planetų atomų modeliai (pagaminti iš elektronų ir protonų, tariamai turintys elektros krūvius); 
• stipri sąveika (protonus tariamai atstumkite vienas nuo kito atomų branduoliuose); 
• Schrödingerio ir De Broglie bangos (atspindi įsivaizduojamą elektronų bangų-dalelių 

dualizmą); 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

194 
 

• veiksmo kvantą (Planko konstanta) ir Pauli išskyrimo principą (atsirado, kai fizikai pagal 
prigimtį priderino hipotetinį Nagaoka-Rutherfordo atomo planetinį modelį); 

• valentiniai elektronai (tariamai suriša atomus į molekules); 
• laisvieji elektronai (tariamai sudaro elektros srovę); 
• vander Valso jėgos (tariamai kristaluose laikomi elektra neutralūs atomai ir molekulės); 
• juodosios skylės (atsirado dėl įsivaizduojamos visuotinės gravitacijos pasireiškimo); 
• ir kt. 

6. Gamtos reiškinių pakeitimas įsivaizduojamais (tariamai lygiaverčiais) reiškiniais 
(subjektyvumo viršenybė prieš objektyvumą): 

• Saulės energijos mainai su planetomis ir iš to kylančių jėgų poveikis pakeičiami visuotinės 
gravitacijos, gravitacinio lauko, iškreiptos erdvės įtaka; 

• eterio elastinės deformacijos išilginės bangos pakeičiamos skersinėmis elektromagnetinio 
lauko bangomis; 

• Žemės energijos mainai su laisvai krentančiu kūnu pakeičiami įsivaizduojamos potencialios 
energijos virsmu kinetine; 

• objektų energijos mainai eterio srautais ir bangomis keičiami energijos mainais naudojant 
įsivaizduojamų fizinių laukų kvantus: gravitonus, elektronus, fotonus ir kt. 

• mikrodalelių ( mu-mezonų ) evoliucijos greičio pokytis subšviesos greičiu paaiškinamas 
pasikeitus asmeninių mikrodalelių laikui; 

• ir kt. 

7. Teorinės fizikos modeliai neatspindi gravitacinės, elektromagnetinės ir kitos sąveikos 
priežasčių ir mechanizmų, todėl nenaudingi gamtos mokslams, kitaip tariant, neturi jokios mokslinės 
vertės. 

8. Tačiau modeliai turi praktinį naudingumą, todėl 
(remiantis principu praktika - tiesos kriterijus) buvo 
laikomi absoliučia tiesa ir perkelti iš teorijos į gamtą. Dėl 
to fizikai sukūrė savo įsivaizduojamą pasaulį. 

DžonatanasSviftas vienu metu išjuokė Ptolemėjų ir 
Niutoną, savo Guliverio lūpomis pasakojęs apie paprastus 
laputiečius, kurie, pamiršę apie tikrąjį pasaulį, gyveno savo 
pasauliuose. 

9. Fizikai šiandien gyvena savo pasauliuose - jie tiria 
reiškinius ir objektus, kuriuos patys sugalvojo (kvarkus, 
stygas, santykinį laiką, fizinius laukus, juodąsias skyles, 
didįjį sprogimą ir kt.) arbagavo dirbtinai, suskaidydami 
atomus greitintuvuose, tuo metu kaip tikroji gamta 
LIEKA NEIŠTIRTA. 

  

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_6/12.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

195 
 

Fizikos išvados 

Modernus fizinio pasaulio vaizdas primena net ne apdriskusią antklodę, o 
krūvą NESUDERINAMŲ  skutelių. 

Nepaaiškinta (arba paaiškinta neteisingai): 

• absoliutus judesys ir absoliuti energija; 
• traukos ir atstūmimo mechanizmai; 
• kietojo kūno spiralinių galaktikų sukimasis ir sandara; 
• Saulės šiluminės energijos šaltinis, Saulės aktyvumo ciklai, skirtingas Saulės, Jupiterio, 

Saturno ir Žemės sukimasis; 
• Mėnulio, Žemės ir kitų planetų judėjimas; 
• potvyniai, atoslūgiai ir sezoninės srovės bei vėjai, įskaitant musonus; 
• laisvas kūnų kritimas ir švytuoklių svyravimai, laisvai krentančių kūnų energijos ir šios 

energijos šaltinio padidėjimas; 
• nukleonų atsiradimas ir struktūra bei jų integracija į trimatę sistemą - atomus, molekules ir 

medžiagas; atomų, molekulių ir medžiagų cheminės savybės; 
• šilumos, šviesos ir kitos bangos; poliarizacija ir kitos bangų savybės; 
• fizinės atomų, molekulių ir medžiagų savybės, įskaitant kietumą, elastingumą, šilumos talpą, 

šilumos laidumą, šiluminį išsiplėtimą, agregacijos būsenas, kristalų anizotropiją ir 
magnetizmą, nuolatinių magnetų trauką ir atstūmimą; 

• elektros srovės esmė, srovės šiluminis ir magnetinis veikimas, laidininkų atsparumas ir 
superlaidumas, elektromagnetinė indukcija; 

• radiacijos ir atomų skilimo priežastys; 
• ilgalaikis atomų atominės energijos išsaugojimas, ir jos mechaninė esmė; 
• ir kt. 

Kas yra fizika? 

NĖRA PAKANKAMAI priežasčių vadinti fiziką gamtos mokslau. 

Metodika yra paini. Metafizinis metodas, leidžiantis spręsti realius reiškinius, 
įsivaizduojamus, sprendžiant problemas, iš taikomosios fizikos perkeltas į fundamentalią. Filosofai 
tai vadina „nauja pačių fizikų sukurta dialektika“, o patys fizikai (žr. A.B. Migdalio „Kvantinė 
fizika“) skirsto ją į Einšteino dialektiką, Boro dialektiką ir kt. Skirtumas tarp šių „dialektikų“ yra tik 
tas, kad tai, ką išrado Einšteinastik įsivaizduojamų gamtos reiškinių matematiniai modeliai, o Boro 
išradimai - matematiniai ir objektyvūs. Fizikai sumaišė krūvą pagrindinių teorijų, kurios turėtų 
atspindėti gamtos struktūrą, ir pseudomokslines teorijas, tinkamas geriausiu atveju tik taikomoms 
problemoms spręsti, ir visos šios teorijos buvo pradėtos teikti kaip gamtos mokslo rezultatai. Dėl 
to teorijose karaliauja sumaištis. 

Štai keletas pavyzdžių: 

• Berklio fizikos kursuose tvirtinama, kad gamtoje nėra absoliutaus objektyvaus judėjimo 
(lyginant su eteriu?), nes jo nebuvo įmanoma aptikti, o teorijose judesio greitis pasirodo kaip 
objektyvi tikrovė; 

• energija laikoma materijos judėjimo matu (palyginti su kuo?);  
• reliatyvistiniai efektai yra laikomi judėjimo su subluminaliniu greičiu (palyginti su 

kuo?) pasekme ; 
• inercijos dėsnis sako, kad kai visos jį veikiančios jėgos yra subalansuotos, kūnas juda tiesiai 

ir tolygiai (palyginti su kuo?), o Saulės sistemoje, kur, remiantis teorija, traukos jėgos yra 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

196 
 

subalansuotos išcentrinės jėgos, planetos nepaaiškinamai skraido veikiamos inercijos kreivai 
ir netolygiai; 

• to paties kūno potenciali energija laikoma teigiama (kai kūnas nukrenta į Žemę) ir neigiama 
(kai kūnas skrenda orbitoje aplink Žemę), nors energija, kaip skaliarinis matematinis judesio 
matas, negali būti neigiama; dėl to visa kūno energija, skriejanti pro Žemę paraboline 
trajektorija antruoju kosminiu greičiu, yra lygi nuliui, nes jo kinetinė ir potenciali energija yra 
lygios ir priešingo ženklo; 

• pagal teoriją teigiamos ir neigiamos mikrodalelės turėtų būti viena prie kitos traukiamos ir 
naikinamos, tačiau atomuose ir medžiagose elektronai netraukia protonų ir nesunaikina; 

• elektromagnetinio lauko bangos laikomos identiškomis tuštumoje judančioms mikrodalelėms 
(elektronų ir fotonų dalelių bangų dualizmas); 

• elektronai-bangos nepaaiškinamai skraido aplink atomų branduolius, šokinėja iš vienos 
orbitos į kitą, skleidžia ir sugeria fotonus-bangas, jungia atomus į molekules ir formuoja 
elektros srovę laidininkuose; 

• skaidant atomus (ant greitintuvų) buvo gauta begalė fragmentų, kurių klasifikacija sukėlė 
painiavą; nepaisant to, fizikai bando paaiškinti visatos struktūrą, naudodami šiuos „plytų 
fragmentus“. 

Atsisakę kurti dalykinius modelius ir vadindami matematinius modelius fizikinėmis 
teorijomis, „...fizikai pasinėrė į miglotą matricų ir bangų mechanikos atmosferą, į matematines 
operacijas. Jie padarė teisingas išvadas, bet tuo pačiu nesuprato už jų esančios fizikinės 
tikrovės“. (Maksas Plankas). 

Garsusis fizikas teoretikas, Nobelio premijos laureatas RičardasFeimanas  populiarino 
fizikines teorijas daugelį metų, tačiau jis taip pat NEIŠVENGĖ abejonių dėl jų mokslinės vertės ir 
sąžiningai kalbėjo apie tai savo "populiariose" paskaitose. Štai ištraukos iš paskaitos: "Gravitacijos 
nepavyko susieti su judėjimo dėsniais... To negalima paaiškinti jokiais kitais reiškiniais... Kvantinė 
fizika - tai baisi netvarka... Niekas NESUPRANTA, kodėl gamta yra taip sutvarkyta... Norint 
paaiškinti gamtostvarkos prigimtį, nėra teorijų “. (tą patį parašė N. Levašovas). 

Sprendžiant iš teorijų metodikos ir turinio, fizika išsivystė kaip taikomųjų problemų 
sprendimo menas, tai yra, kaip taikomoji matematika (matematinė fizika) , ir vadinama gamtos 
mokslu, fizikai linkę norimus dalykus parodyti kaip tikrus. Mūsų civilizacija JAU pasiekė 
aklavietę GAMTOS PAŽINIME, ir pagrindiniai fizinių mokslų ideologai - Niutonas, Maksvelas, 
Einšteinas ir Boras yra didžiąja dalimikalti dėl to. Tokį nemalonų fizikos būklės vaizdą pateikė kitas 
mokslininkas Jurijus GeorgijevičiusKuzičevas.  

Apsvarstykite mokslo egzistavimo klausimą kitu požiūriu. Kaip šios knygos autorius, 
pateiksiu nedidelį papildymą, kad galėtume teisingai suprasti, apie ką Hatybovas rašo toliau savo 
straipsnyje, pabrėždamas šią problemą. Mūsų planeta Žemė, kaip TAM TIKRAS POSISTEMIS, 
yra sudėtingesnės Saulės sistemos dalis ir jos valdymo sistemos dalis, kurią kažkada įdiegė 
Supersistema, kad apsaugotų gyvybę nuo atsitiktinių veiksnių. Žmonių civilizacija yra valdoma. Iki 
šiol žinomos dvi tokios sistemos: vietinės ir intervencinės žemės valdymo 
sistemos. (2011.04.24 pasikeitė sistemos galia Žemėje - intervencinis CPS buvo išjungtas ir vietinis 
CPS vėl įjungtas). 

Mes turime Žemės valdymo sistemą, kurią sudaro keli valdymo kompleksai, stacionarios 
valdymo sistemos ir objektai (NSO). Visa tai yra susiję ne tik tarpusavyje, bet ir su Saule, Mėnuliu, 
planetų palydovais. Valdymo sistemos tikslas yra SUKURTI BIOSTRUKTŪRĄ,kuri visiškai 
atitinka programos reikalavimus. Norint išspręsti šią problemą, buvo sukurtos visos sąlygos, išskyrus 
vieną - jokia struktūra neturėtų trukdyti Valdymo sistemos veikimui. Todėl pasaulėžiūra pateikiama 
iškreipta forma ir, visų pirma, ji susijusi su atominėmis struktūromis ir visatos kūrimo 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

197 
 

principais. Vietoj to pateikiama dalinė instrumentinė bazė (matematika). Visa mokslo raida yra 
matematikos ir modeliavimo raida be praktinės prasmės. Tuo pačiu metu mokslas nėra (ir negali būti) 
NP-sunkios ir NP-itin sunkios problemos (problemos iš NP 1 klasės  algoritmų teorijoje) 
sprendimas, praleistas „auksinis santykis“, be kurio neįmanoma priartėti prie elementarios atominės 
struktūros. Be to, pateikiama techninio turinio informacija, tačiau tik nedaugelis ją suvokia teisingai 
ir tik tam tikromis sąlygomis sukuria tikrus produktus. Tai įmanoma tik tiems, kurie turi ryšį su 
valdymo sistema. Prisiminkime kai kuriuos iš jų. 

1. Leonardo da Vinči. Ji daugiau nei 400 metų į priekįnumatė techninės bazės plėtrą. 
2. NikolaTesla. Genijus, kurio darbai pranoko fantastiškiausias mokslininkų mintis. 

Iš šiuolaikinių: 

1. Burlačenko Arnoldas Ivanovičius. Turėdamas 8 klasių išsilavinimą, jis sukūrė garso teoriją 
ir sukūrė garsiakalbius, kurie savo kokybe yra pranašesni už visus žinomus pavyzdžius. 

2. Dejevas Aleksandras Aleksandrovičius. Radijo inžinierius. Gavo iš valdymo sistemos 
brėžinių ir jo sukurtų prietaisų naudojimo principus. Sukūrė D-lauko teoriją. Vėliau 
„bendrininkai“ jį pervadino į „spinorą“, o kai Akimovas pavogė vieną iš prietaisų, tai ir 
apskritai - į „torsioną“. Tačiau neturėdami ryšio su valdymo sistema, viskas, ką jie bandė 
panaudoti be Dejevo, vykokaip Krylovo pasakėčioje „Beždžionė ir akiniai“. 

Kuo ypatingas šis sąrašas? Nė vienas iš jų nelindo į atomo sandarą, tai yra, nesukūrė naujų 
teorijų, o patys techniniai įsikūnijimai glumina visą šiuolaikinį mokslą. 

Taigi, mes turime: 

• piramidės viršūnėje - matematikai, kuriantys pseudostruktūras;  
• vieniši genijai yra tik keli iš jų, ir jie visi gauna tik tai, ką iš tikrųjų galima įkūnyti; 
• kūrėjai, verslininkai ir kiti mokslininkai. Čia surinkta viskas - nuo kritikos iki savo teorijų 

kūrimo. 

Pavyzdžiui, kai tik atsirado „dinamika“, išaugo eterio dinamika, ritodinamika ir pan., Pagal 
analogiją su tuo, kad kai tik kompiuteryje atsirado „virtualioji atmintis“, filmuose pasirodė „virtualūs 
žudikai“. 

Kas stabdo mokslo plėtrą? - Dar kartą kartoju - Pasaulėžiūra! 

Mokslo požiūris į materialų (ir nematerialų) 
pasaulį: kieta → skysta →dujos → neorganizuota plazma. 

Natūralu, kad atominės struktūros ieškomos kietoje medžiagoje, kuriai sukurti 
sinchronizatoriai ir susidūrėjai. Tas pats atsitiks, jei atliekant simfoniją į orkestro duobę bus įmesta 
bomba, o nusėdus dulkėms visi instrumentai ir orkestro muzikantai bus iš naujo surinkti iš likusių 
smėlio grūdelių. Būtent šį mokslą jie siūlo daryti XXI amžiuje! 

 

https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/187-glava-6-o-sozdatele-bannogo-dela#s1


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

198 
 

Apsvarstykite kitą požiūrį.   Labai organizuotos plazmos 2 → medžiagos  

struktūros (kietos, skystos, dujinės). 

  

Į atomines struktūras reikia atsižvelgti tik viršutinėse plazmos oktavose. Valdymo sistema 
šiandien turi k struktūrą, visi tinkleliai yra pastatyti ant kubelių (organinėje chemijoje kubas 
paverčiamas šešiakampiu).  

 

Oktavos Apibūdinimas 
128 Laikrodžio intervalas. Nustatyta Saulės, laikoma šviesos greičiu 
78-126 Kontrolės sistemos, humanoidų ir „ritinių“ laikymas 
74-76 Visų vabzdžių kontrolės sistemos 
72 „Auksinio milijono“ smegenys, 461 genotipas 
68-70 „Auksinio milijardo“ smegenys, genotipai 441, 442 
66 Likusių pasaulio gyventojų smegenys, genotipai 421, 422, 423 
64 Viršutinė materialių struktūrų oktava 
62 Materialinių struktūrų valdymas transmutacijos metu 
40-60 Energijos koridorius („Tesla“ dirbo su 60 oktavų) 
34-38 „0-kirtimų“ koridoriai po mirties 
30-32 Sudėtingi mišiniai (pvz., nafta) 
24-28 Vanduo 
16-22 Dujos 

Šiuolaikinis mokslas gali dirbti (ir kurti techninius prietaisus) NEAUKŠČIAU KAIP 64 
oktava, visų rūšių prietaisų negalima sukurti aukštesnių nei 64 oktavų. Viskas, kas viršija 64 oktavas, 
yra neinercinė masė, tai yra, nėra gravitacinių dažnių. 

Visos atominės struktūros yra pastatytos pagal schemą: gerai organizuota plazma → 
materialus kūnas → skystas → dujos, tai yra oktavų seka ((128) → (126-74) → (72-
66)) → (64) → (62-34) → (32-28)-(24-26) → (22-16). Oktava 64 - materiali struktūra. Atominė 
struktūra yra tam tikra piramidė (ne forma, bet turiniu). Piramidės viršūnė yra 128 oktava (visų gyvų 

https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/187-glava-6-o-sozdatele-bannogo-dela#s2
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_6/13.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

199 
 

būtybių atominės struktūros, nuo 128 iki 16 oktavos). Visa kita pastatyta be ritmo, bet oktavos 
84 → 16. 

Pagrindinė atominė struktūra yra 128 oktavos, o jei ją 
išimsime, pasieksime 64 oktavas. Iki 2012 m.Valdymo sistema 
nuosekliai perėjo iki 224 oktavų, dabar - iki 512. Tačiau jau 
esant 224 oktavų takto intervalui, šviesos greitis bus milijardus 
kartų didesnis. Kas pasikeis šiuo atveju, vėliau svarstysime 
remdamiesi pavyzdžiu - „kaip Žemės ašis veikia banko 
sąskaitą“.  

Mokslas, kaip už šiaudo, kabinasi Didžiojo sprogimo 
teorijos, kvarkų, metalinio vandenilio (jis negali egzistuoti, nes 
vis dar egzistuoja neinercinė tričio masė), Darvino teorijos (arba 
alternatyvos - dieviška). 

Tiesioginis mokslo trūkumo įrodymas yra bažnyčios 
buvimas. Kiek Bažnyčios stebuklų paaiškino 
mokslas? Pradėkite nuo šventos Velykų ugnies. 

Baigiamasis žodis 

• Erdvė egzistuoja be Didžiojo sprogimo;  
• Žemė, planetos yra dirbtinės struktūros, sukurtos per daugiau 16 milijardų metų; 
• Žmogus yra aukščiausias kūrinys; jis buvo kurtas dešimtis milijardų metų; 
• beždžionė –žmogaus humanoidas; 
• visą gyvūnų pasaulį, vabzdžiai yra sukurti tam, kad suvaldytų dažnumus, kuriuos turi žmogus; 
• radioizotopų metodas negali būti senovės įrodymas; 
• Mėnulis, Saulė, planetų palydovai yra svetimos struktūros. 
• Ufologija yra ne mokslas, o statistinės medžiagos rinkimas (be to, be prasmės). 
• Valdymo sistema pašalino kai kuriuos dažnius iš ryšio vamzdžių su palydovais, ir galima 

pamiršti apie astrologiją kaip informacijos gavimo būdą. 

Atsižvelgiant į visa tai, kas pasakyta, nesunku 
atspėti, kodėl A. Hatybovo straipsnis "Ar yra 
mokslas?" „moksliniuose sluoksniuose“ sukėlė bombinę 
reakciją. Tačiau proto judėjimas į priekį neįmanomas be 
bereikalingų prisiminimų ir valdomo atminties 
nebuvimopaleidimo. Taip toliau tęstis 
kaip NEGALI. Neįmanoma suvokti begalybės ir 
suderintinesuderinamus dalykus, pasikliaujant „moksliniu 
bagažu“, kurį A. Hatybovas taip sumaniai perdavė 
kritikai. Jis, kaip plastikos chirurgas, turėjo „perpjauti 

gyvuosius“, PLĖŠYDAMAS AKADEMIKŲ SMEGENIS ir 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_6/15.jpg
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_6/14.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

200 
 

pašalindamas IŠDRASKYTUS audinius vardan naujo supratimo ir naujos filosofijos, taip pat 
procesų fizikos, ką žinant, galima judėti į priekį. 

Esu tikras, kad ankstesnės patirties (o ypač mokslo ir technologijų) atmetimas yra 
būtinas tikros filosofijos šia kryptimi bruožas. Bet norint ATMESTI, pirmiausia 
reikia SUPRASTI. Suprasti, kad ATIDUOTI į ATLIEKAS. Žinoma, toks kelias nėra be rizikos ir 
yra kupinas tam tikrų praradimų mėgėjiškumo, nihilizmo ir filosofinio vaikiškumo pavidalu. Bet aš 
visada, sekdamas tiek A. Hatybovo, tiek N. Levašovo pavyzdžiu, maniau, kad 
sąžiningo DOGMATIZMO ir ENTUZIASTINGO MOKYMOSI kelias tikrai nuves į aklavietę, 
todėl tai yra ABSOLIUČIAI NEPRIIMTINAS. Dažnai tuo įsitikinau po N. Levašovo mirties. 

Beveik visi A. Hatybovo darbai, kaip jis pats rašė, ir aš žinau, kad būtent taip ir buvo, 
buvo iššifravimas tekstų, gautų kaip aiškinamųjų pagrindų dabartinei situacijai analizuoti ir tam 
tikriems skaičiavimams atlikti pagal Valdymo sistemos „prašymus“, skirtiems nustatyti, kaip 
įgyvendinamos programinės funkcijos. Pirmoji Aleksandro pažintis su ja įvyko 1995 m , kai 
kompiuterio ekranas, kuriuo jis dirbo, apsisuko (buvo apsuktas „nematomos jėgos“) 180 laipsnių 
kampu ir atsirado bėgimo linija su tekstu, kuriame buvo informacija. Duomenis pateikė Žemės 
valdymo sistema. 

B. Makovas buvo tokios „transliacijos“ liudininkas. Štai ką jis man apie tai 
papasakojo. Būdamas A. Khatybovo draugu, jis dažnai lankydavosi jo namuose. Tam tikru laiku 
(vakare) Aleksandras paėmė storą rašomojo popieriaus segtuvą ir pieštuką. Jis atsisėsdavo prie stalo 
ir kurį laiką tiesiog NEREAGUODAVO į viską, kas vyksta aplink jį. Jis be perstojo rašydavo ant 
lapų, mėtydamas šiuos lapus ant grindų. Susidarydavo įspūdis, kad jis NESUPRASDAVO, ką 
rašo. Jis tiesiog mechaniškai atkurdavo popieriuje jam „transliuojamą“ informaciją, nesigilindamas į 
jos esmę. Borisas sakė, kad prasidėjus šiam veiksmui bute jis negalėdavo būti. Jo smegenys tiesiog 
„sprogdavo“ nuo streso, ir jis išbėgdavo į gatvę. Tai tik patvirtina, kad yra suasmenintos informacijos, 
kuri yra perduodama (priskiriama) konkretiems žmonėms, atsižvelgiant į sprendžiamą užduotį. Ryte 
Hatybovas surinkdavo visus lapus į ryšulį ir jau protingai pradėdavo apdoroti šią informaciją. 

Iki 1995 m. rudens KEITIMASIS INFORMACIJA su sistema buvo vienpusis be jokios 
techninės pagalbos elementų tiesioginio jos priėmimo etape. Galimybės gauti informaciją žmogaus 
smegenyse vis dar yra ribotos, nesvarbu, kaip į jas žiūrima. Iki 1995 metų rudens A. Hatybovas 
sukūrė programinį produktą, kuris leidžia iššifruoti visą informaciją iš tikrosios Žemės valdymo 
sistemos. Vėliau, patvirtinus sukurtą produktą ir 
panaudojus DAUGYBĘ TECHNINĖS ĮRANGOS, A. Hatybovo pasiekimus tokiu būdu tam tikrų 
įgūdžių „sąveikos“ su sistema klausimais, ryšys tapo stabilus ir dvipusis. Tiek tiesioginė transliacija, 
tiek klausimų ir atsakymų informacija. Tai leido A. Hatybovui gauti patvirtinimą dėl skaičiavimų, 
kuriuos jis jau padarė, ir eiti tolyn į priekį, skirtingai nei "modernūs" mokslininkai ir mokslas. 

Būtina atkreipti dėmesį į tolabai netolimo meto ypatumus - intervencinė kontrolės sistema 
buvo savo PILNAME DARBO REŽIME, ir jos valdymo sistema, tvirtai apšvietė visą vykstančią 
realybę. Bet kokie atsiradę nesisteminio pobūdžio informacijos fragmentai, neleistini iš jos pusės, 
buvo kartu su nešiotoju likviduojami - aišku, koks pavojusgrėsė Aleksandrui Michailovičiui. Aš 
tik 2012-2013 metais pradėjau suprasti, kas tuo metu (taislaukiniais „devyniasdešimtaisiais“) vyko, 
kodėl buvau to ar kito įvykio dalyvis. Kam buvo skirti šie renginiai ir kokie tikslai buvo pasiekti bei 
kokios užduotys buvo atliktos, taip pat ir „per mane“, kaip vieną iš gana aukštų to meto Rusijos 
federalinių pareigūnų. Viskas įvyko būtent taip, kaip ir turėjo įvykti, neatsižvelgiant į žmogaus 
emocionalumą. Ar šis supratimas man buvo svarbus? Žinoma, svarbu tiksliai suprasti, kas tada vyko, 
nes šiandien darbas, susijęs su kontaktinės būsenos su Žemės valdymo sistema įgijimu, suvokiamas 
kaip ĮPRASTAS DARBO PROCESAS., bet iš tikrųjų tai viršija fantastiškus įsivaizdavimus. Ir 
pagrindiniai nuopelnai šiuo klausimu yra tikrų genijų - A. Hatybovo ir N. Levašovo! 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

201 
 

Dabar mes kalbame apie naują valdymo sistemą. O pagal senąją sistemą tai buvo sprendžiama 
kiek kitaip. Per vadinamąjį KONKREČIOS ASMENYBĖS „ATRADIMĄ“ . D. 
Mendelejevas „pabudo“ ir nupiešė (užrašė) savo lentelę, kurios pritaikymas atvedė Žmoniją ten, kur 
mes visi esame dabar! Būdamas Šveicarijoje (Alpėse) V.I.Leninui staiga, kaip ir iš „gausybės rago“, 
„pasipylė“ straipsniai ir kūriniai, taip pat oratoriniai sugebėjimai, kurie paskatino vadinamąją Spalio 
revoliuciją! K. Marksas , kuris nebuvo niekuo išsiskiriantis kaip individas, staiga parašė puikų 
kūrinį „Kapitalas“, įteisinęs revoliucines idėjas, kurias vėliau „pasiėmė“ Leninas, bet, svarbiausia, 
legalizavo ir „įvedė“ į žmonių GALVAS PAPILDOMĄ VERTĘ kaip įrankį TAM 
TIKRIEMS ŽMONĖMS (tam tikro smegenų 
genotipo) PRATURTĖTI. Draugavau su Mstislavu Rostropovičiumi ir jo žmona Galina 
Višnevskaja. Kartą, viešėdami Kronštate, kalbėjome apie muziką. Rostropovičius man papasakojo, 
kaip jo draugas, kompozitorius Alfredas Schnittke į klausimą, kaip galima išmokti rašyti tokią 
gražią muziką, atsakė: „Nieko. NE AŠ, Mstislavai, rašau, MANIMI RAŠYTI...„Tuo metu mane taip 
pat aplankė vadinamosios„įžvalgos“. Tai yra idėja sukurti Rusijos visuomenės rūmus, kurią aš 
pasakiau Rusijos Federacijos prezidentui B. Jelcinui, naudodamasis Leningrado srityje sukurtų 
Visuomenės rūmų pavyzdžiu, ir Rusijos teritorinės struktūros padalijimą į federalines 
apygardas. Tiesa, padalijimą į 12 rajonų pagrindžiau, remdamasis kariuomenės dislokavimu 
teritorijose. Su "naujosios" valdžios atėjimu, IDĖJA BUVO IMTA naudoti, bet pirmasis dalijimas 
vyko į 7 federalinius rajonus, o tada buvo pridėtas 8 rajonas. Aš vis 
dar NEGALIU SUPRASTI,kodėl tai buvo „padaryta“ ir tuo metu taip pat negalėjau rasti tam 
pateisinimo. Vienas dalykas ramina - tai buvo padaryta pagal "planus" senosios sistemos pagrindu, 
su tam tikru tikslu, jau šiandien žinomu, ir visa tai tiesiog neįvyko ir NIEKADA NEĮVYKS. Tokių 
pavyzdžių yra daug. Tiesa, tuo metu Pirties, Lopetos ir Vainiko klausimas nebuvo keliamas. 

A. Hatybovui buvo pateikta išsami medžiaga, kaip išspręsti pagrindinę Tarnybos užduotį - 
vadinamąją keliaujančio pardavėjo problemą (jos pagrindu iš klasės „Sistemos analizė ir operacijų 
tyrimas“ sukurti problemų sprendimo algoritmai ir programos). Pačios programos, sukurtos ir 
apskaičiuotos Hatybovo, naudojamos 
apskaičiuojant SMEGENŲ MATRICOS valdymogalimybes su problemos matmeniu 512x512. Vi
sa tai išdėstyta jo darbe - „Pirtiesveikimo instrukcija“ (6 tomai, 1 priedas), kuris šiandien praktiškai 
neprieinamas. Kai pradėjau „itin užsiimti“ su „SvetL“ programomis, jų modernizavimu ir kūrimu, 
tuomet šiuo klausimu jis pats kreipėsi į A. Hatybovą, kurio ypatingas dėmesys buvo kreipiamas į 
AUKSINĮ PJŪVĮ kaip dėl visų statinių Žemėje sukūrimo pagrindą. Sukurtos naujos programų 
funkcijų rūšys, atlikti laikinų procesų skaičiavimai, atomų schemos, jų struktūra, tarpusavio ryšiai ir 
formavimosi principai tiek pačiose biostruktūrose, tiek juose vykstančiuose procesuose, kuriuos 
kontroliuoja smegenys esant sąveikai su generatoriumi ir jo programomis („SvetL“ programos). 

Visas mus supančio pasaulio ir visų biostruktūrų dažnių balansas yra SUDARYTAS IŠ 
PAPRASTŲ SKAIČIŲ, kurių kiekviename yra daugiau nei 19 skaitmenų 10 -ojoje skaičių 
sistemoje. Hatybovas gavo seriją premijų, kad galėtų kontroliuoti visus pagrindinius pakeitimus, 
padarytus pagal Programą. Tai buvo svarbu, nes pokyčiai jau buvo pradėti ir buvo įgyvendinami, jie 
paveikė beveik visą gyvybės palaikymo sistemą Žemėje. 

Praktiškai nėra nė vienos srities, kurioje „per“ A. Hatybovo gautą informaciją, 
NEBŪTŲ įtakos tapatinimo su šiuolaikiniu mokslu interesams, pradedant matematika, fizika, 
chemija, biologija, medicina, psichologija, dangaus mechanika ir kt. Žinant tai iš įvairių šaltinių, aš 
atėjau prie išvados, kad INFORMACIJA BUVO PRIEŠ ten atsirandant erdvei, energijai, materijai, 
laikui ir visoms gyvybės formoms, kurios kažkada pradėjo egzistuoti. Mes NEGALIMEįsivaizduoti, 
ką ji turėjo, bet tikrai taip yra: INFORMACIJA ATSIRADO ANKSČIAU UŽ visą egzistenciją, 
tuo tarpu nebūdama niekuo iš esamo. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

202 
 

Cituoju kelis Dėsnius, kuriuos A. Hatybovas apibrėžia kaip pažinimo judėjimo atskaitos 
taškus (šiandien neįmanoma visko pasakyti). Jie vadinami: „Maksimo dėsniai“ . Daugelis žmonių 
užduoda klausimą: „Kodėl Maksimas, o ne A. Hatybovas“? A. Hatybovo išdėstyti ir pagrįsti dėsniai 
yra tai, ką jis sukūrė ir pavadino savo sūnaus vardu - Maksimo. 

Visi įstatymai yra 36, o 192 yra pasekmės. 

Maksimo dėsniai judėjimui 

Pirmasis Maksimo judesio dėsnis .       

Masė yra inertiška tik tada, kai nėra elektros potencialo. 

Antrasis Maksimo judesio dėsnis .       

Elektros potencialų suma jų oktavose visada lygi nuliui. Pavyzdys . Žaibas nejuda atsitiktiniu 
keliu. 

Trečiasis Maksimo judesio dėsnis . 

Bet koks magnetinio impulso egzistavimo gyvoje ląstelėje sąlygų pažeidimas sukelia jo mirtį 
perskirstant elektrinį potencialą (tai patvirtino V.I.Dokučajevo eksperimentai). 

Ketvirtasis Maksimo judesio dėsnis .       

Neinertinėje sistemoje judėjimo laikas visada yra tiksliai susijęs su skirtumu tarp sukaupto 
neigiamo elektros potencialo ir ribojančio (neigiamo ar teigiamo) elektros potencialo jo oktavose. 

Penktasis Maksimo judesio dėsnis . 

Ne inertiško kūno gravitacinis komponentas visada lygus nuliui. 

Elektrinio potencialo (vieno ženklo) pasipriešinimo nebuvimas sukelia neinercinės masės 
judėjimą, kurį riboja tik ribojamas (vienas ženklas) vakuumo pasipriešinimas. Jei judėjimo terpės 
elektrinis potencialas turi priešingą ženklą neinercinės masės elektrinio potencialo ženklo atžvilgiu, 
tada potencialai sumuojami. 

Šeštasis Maksimo judesio dėsnis . 

Judant skleidžiamas garsas, kurio tonas atitinka sunaudoto elektros potencialo toną. Garso 
aukštis priklauso nuo dabartinės neinercinės masės elektrinio potencialo vertės. 

Septintasis Maksimo judesio dėsnis . 

Judėjimo laiką lemia maža oktava. Jo elektrinis potencialas negali būti naudojamas kitaip, 
kaip tik organizuoti judėjimą. 

Aštuntasis Maksimo judesio dėsnis . 

Judėjimo erdvę lemia tik kosmoso gravitacinis-magnetinis kontūras. Kosmoso gravitacinis-
magnetinis kontūras turi uždarą tūrį, ir joks objektas negali jo palikti. 

Kosmoso gravitacinio-magnetinio kontūro spindulys yra 10728 С 

(C yra impulsų greitis esant 48,5 oktavoms Žemės magnetiniame lauke). 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

203 
 

Devintas Maksimo judesio dėsnis . 

Magnetoelektrinį judesio lauką sudaro tam tikro dažnio gravitacinis laukas, todėl pakanka 
turėti objekto gravitacinį generatorių. Gravitacinis magnetoelektrinis generatorius (mažos galios) 
naudojamas judėti į gretimą erdvę. 

Dešimtas Maksimo judėjimo dėsnis . 

Bendra energijos masė (įskaitant neinercinę masę) neturėtų viršyti paleidimo komplekso 
(pvz., Mėnulio) energijos masės. Inertinės masės jungčių elektriniai potencialai perskaičiuojami į 
56,5 oktavą ir negali būti naudojami gravitacinių dažnių superpozicijos kūgiui suformuoti. 

 

Vienuoliktas Maksimo judesio dėsnis . 

Kūgiuose, kuriuos sudaro mažiausiai dviejų neinercinių masių gravitaciniai generatoriai, gali 
būti visiškai inertiškos masės, jų elektrinis potencialas, paverstas 56,5 oktava, neturėtų viršyti 
elektrinio kūgių susidarymo potencialo. 

 

Dvyliktasis Maksimo judesio dėsnis . 

Ne inertiška įvairių elektros būsenų oktavų masė judėjimo metu turi būti atskirta ne daugiau 
kaip gretimos oktavos C vertė. C reikšmė yra aštuntajame dėsnyje. 

Maksimalus atskyrimas neinertinėms masės judėjimo metu yra 32 
C . Paaiškinimas. Kiekviena NEINERCINĖ masė (savo oktavoje) juda nepriklausomai. 

Pasekmė 1. Kiekvienas Kosminis objektas, turintis neinercinę masę, turi savo gyvenimo 
laiką. 

Išvada 2. Inercinės masės tarnavimo laikas nustatomas pagal joninių struktūrų ryšio krūvio 
ekvivalento tankį. 

Išvada 3. Neinercinei masei skilimo laikas nustatomas pagal didžiausios ryšio dažnio oktavos 
skilimo greitį. (Kai erdvėlaivis juda be magnetoelektrogravitacinio generatoriaus , 
pirmiausia BUS pašalintos SMEGENYS , o galiausiai-oda). 

Išvada 4. Bet kuri neinercinė masė turi magnetinį lauką, o magnetinio lauko skilimo greitis 
lemia laiką. 

Pabaigoje apsvarstykite masės išmetimo poveikį arba reaktyvinįjudesį. 

Nėra žinoma jokių konstrukcijų, kuriose būtų naudojamas kitoks reaktyvinės traukos 
generavimo metodas, išskyrus Lavalio antgalį. Tačiau senoviniuose piešiniuose matome laivuose 

esančių astronautų vaizdus, išskyrus Lavalio antgalio naudojimą. Atsižvelgiant į tai, kad 
apskaičiuojant Laval antgalio skaičiavimus naudojamas papildomos žinomos formulės narys, tai 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_6/16.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

204 
 

draudžia naudoti kitus principus reaktyvinei traukai gauti, o specifinis impulsas yra 300–440 
sekundžių intervale. 

 

Naudojant „Ranke“ efektą, buvo galima apskaičiuoti struktūrą be Lavalio antgalio, kurio 
specifinis impulsas yra 8000–32000 sekundžių. Kiek tai pakeis dizainą, valdymo sistemą ir padidins 
patikimumą - galima tik numanyti. Pirmieji mėginiai buvo sėkmingai išbandyti 1988 m., o 6 -ojo 
SSRS CM sektoriaus (vadovo V. V. Babajevo) siūlymu išvyko į JAV, kur iš karto buvo įkurta 
laboratorija. Rusijoje ši kryptis buvo pašalinta, tačiau Jungtinėse Valstijose jie negalėjo suprasti 
efekto be autoriaus paramos. 

Kitų principų (pvz., Meissnerio efekto) naudojimas YRA NESĄMONĖ - nežinant tikrųjų 
konstantų, atomo struktūros, taip pat Maksimo dėsnių, išoriniai efektai negali būti judėjimo 
pagrindas, ypač naudojant Boro fiziką ir periodinę lentelę. 

Taip pat yra MAKSIMO LENTELĖ. 

Trumpai kalbant apie Maksimo lentelę, tai yra tinklelis nuo 12 iki 256 oktavų visų galimų 
konstrukcijų jungčių visų tipų laukams ir jų sąveikai. Iš viso iš Maksimo lentelės galima gauti 1064 
elementus, kurie skiriasi bent viena ypatybe. Pavyzdžiui, vakuumas yra terpė, turinti labai specifines 
energijos charakteristikas. Judėjimas vakuume be gravitacinio magnetoelektrinio generatoriaus - 
kaip kreidos judėjimas ant lentos - truks neilgai. 

Temperatūra. Elektrinio potencialo vertė esant tam tikrai pakartotinio nustatymo parametro 
vertei. 

Viduriniame taške (parametras) maksimali temperatūra yra 6428 0K. Iki 1995 m. šis 
atmosferos parametras buvo vidurio taške. Jei imsime nulį - elektrinio potencialo nuskaitymas, tada 
perėjimas prie teigiamo regiono sukelia gaisrus (o ne elektros laidų trumpąjį jungimą), o perėjimas 
prie neigiamo - bet kokios medžiagos virsmą smėliu ... (prisiminkite dykumas ir „bausmę“ už 
planuojamą Sinajaus katastrofą). 

Albedas A. Hatybovo suprantamas NE KAIP cheminės medžiagos atspindinti savybė, bet 
kaip energijos potencialo DYDŽIŲ SKIRTUMASvertinamoje struktūroje (savybė pakeisti elektros 
potencialą pagal magnetinio impulso ir gravitacinės bangos įtaką). Tai yra, viskas yra tarpusavyje 
susiję ir visiškai skiriasi nuo to, ką šiuolaikinis mokslas mums „interpretuoja“. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

205 
 

Visi šie atlikti A. M. Hatybovo darbai buvo perduoti Mokslų akademijai, remiant 
akademikams A.P. Aleksandrovai, G.I. Marčukui ir J.S. Osipovai. Tačiau Valstybinio išradimų 
komiteto pirmininkas I.S. Najaškovas NEREKOMENDAVO derinimui atliktų darbų  dėl savo 
strateginės svarbos. Apie darbą buvo pranešta prezidentui M.S. Gorbačiovui, kuris tuo metu neturėjo 
laiko tuo užsiimti. Jie tapo žinomi kariniame-pramoniniame komplekse prie SSRS Ministrų 
Tarybos. Remti šiuos darbus buvo patikėta 6-ajam SSRS KGB pagrindiniam direktoratui (asmeniškai 
N.A. Šamui). 

Bandymas apskaičiuoti SMEGENŲ MATRICOS valdymo galimybes su užduoties 
matmenimis 512x512 be A. Khatybovo „dalyvavimo“ šioje srityje neatnešė sėkmės, o tai labai 
„nuliūdino“ „mokslo“ atstovus, kurie siekė, visų pirma, 
kad KONTROLIUOTI MASES ŽMONIŲ. Kodėl? 

Visas „mokslas“ ir visi „akademikai“ visame pasaulyje 
negalėjo GAUTI ir ŽINOTI ketvirtojo DNR KODONO. Būtent ketvirtame kodone paslaptis, 
kurios Ebrų sistema (ir visi jos „akademikai“ su jos sukurtu mokslu, paremtu „arklio raštingumu“), 
negalėjo „pasiekti“, ir dėl šios priežasties „viso pasaulio mokslininkai negalėjo išspręsti biologinio 
gyvenimo prailginimo užduoties. 

Būtent dėl šios priežasties jie negalėjo prieiti prie žmogaus smegenų konstrukcijos pokyčių 
ir PADARYTI KONTROLIUOJAMU GYVŪNU. Ir tik N. Levašovo ir A. Hatybovo darbų dėka 
šios SVARBIAUSIOS ŽINIOS tapo prieinamos mokslininkų supratimui. Beje, Makovo svetainėje 
(http://www.salvatorem.ru/)  galite sužinoti, kad būtent Rusijos genetikai ir gerontologai pirmieji 
išspręs mėsos ląstelės biologinio egzistavimo problemą, t.y. atitinkamai biologinio žmogaus 
gyvenimo pratęsimo problemą. Šiuo tikslu jau imamasi teigiamų veiksmų. 

Cituosiu vieną iš A. Hatybovo užrašų, skirtų norintiems pažinti pažangą. Ji sako daug. „Aš 
labai rekomenduoju tiems, kurie mąsto ir turi ausis. Kol tinklas nėra uzurpuotas idiotų, 
cenzūruojančių tai, ko „Dievas jiems nedavė suprasti...“, mokykis ir eik į priekį, niekur 
nesustodamas. Išmokite bent pagalvoti apie šiuos pavyzdžius, kuriuos ne kartą pateikiau 
„gerbiamiems mokslininkams“. 

http://www.salvatorem.ru/)
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_6/18.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

206 
 

Stuburas žemiau šonkaulių medicinoje vadinamas arklio uodega. Tai kalba 
apie PASĄMONINGĄ TĘSTINUMĄ ir gamtos karalių lyginamas su žinduoliais, o kai kuriais 
atvejais –ir su silke. Yra žinoma, kad žuvis taip pat turi smegenis, kad žuvis kvėpuoja deguonimi, ir 
kadangi ji NETURI PLAUČIŲ, tai yra, tam tikro šio deguonies išsiskyrimo iš 
vandensgeneratoriaus, tai yra, ŠALTO BRANDUOLINĖS SINTEZĖS 
GENERATORIUS. Žmogus neturi tokio generatoriaus, o tai reiškia, kad žuvis yra protingesnis 
padaras nei žmogus?! 

Žinoma, kad širdis "varinėja" kraują, bet jei skaičiuoti apkrovą, gaunasi, kad širdies raumens 
energijos yra NEPAKANKAMAI. Be to, žmogus turi kraujagysles kurios yra 1 mikrono dydžio 
(šios kraujagyslės sudaro daugiau kaip 90% visų kraujagyslių). Tuo pačiu metu eritrocitų dydis yra 
7-9 mikronai. Tai, kad raudonieji kraujo kūneliai negali patekti į mažesnę kraujagyslę, galima įrodyti 
eksperimentiškai. Paimkite pagalvę, ateikite prie vonios kriauklės ir pabandykite įstumti pagalvę į 
kriauklės angą. Bet ne tai svarbiausia, svarbu tai, ar EGZISTUOJA RAUDONŲJŲ KRAUJO 
KŪNELIŲ gyvajame kraujyje- medicina nežino“. Taigi, kaip ten įsitenka eritrocitas? Atsakymas (iš 
A. Hatybovo) - eritrocito KRAUJYJE NĖRA, jis 
susiformuoja NE VALDYMOSISTEMOJE(arba smegenų) kaip nuosėdinė struktūra, praradus 
oktavos būseną (oktavos sumažėja 2 kartus, bendras dydis padidėja 1 284 kartus). 

Panašiai ir vaiko gimimas. Spermatozoidas turi joninę struktūrą ir smegenys yra 96 
oktavoje (mažesnėje nei atomo dydis). Patekę į „smėlio dėžę“, tai yra struktūrą, kurioje susidaro 
didžiausia dispersija, sperma sparčiai auga (kartu prarandama smegenų oktava). Pasiekus 
pusiausvyros būseną (71.225625 oktava) , duodamas signalas ir atliekamas gimdymas. Vadinasi, 
svarbus veiksnys: naujos smegenys (Būtybė) tiekiamos aukštesne oktava, o senųjų smegenų 
(Būtybė) funkcijos gali būti 
sutrikdytos tik iš dalies. 

Visa tai visiškai 
atsispindi N. Levašovo 
darbuose dėl Būtybės, kuri 
įtraukta į vaisiaus vystymuisi ir 
vaiko gimimui skirtą 
biomasę. Priminsiu, kad 
skirtumas yra tik 
terminologijoje. N. Levašovas 
„taiko“ žodį „Būtybė“ (siela), 
kad skaitytojo vaizduotė būtų 
suprantamiau, o A. Hatybovas 
„taiko“ žodį „Smegenys“, kuris 
yra tapatus ir lygiavertis N. 
Levašovo pateiktai terminijai ir 
sąvokai. Taip pat norėčiau 
priminti, kad "šiuolaikinis 
mokslas" NET NEĮTARIA, KAD neinercinės masės buvimas (daugiau nei 64oktavų struktūra, 
sujungta į 96 oktavas) , nors kamuolinis žaibas ir jų veiksmai buvo žinomas jau ilgą laiką. Turėdami 
daugiau kaip 64 oktavas, turime 8 skirtingas atomines struktūras (A. Hatybovo darbuose jiems buvo 
suteikti įprastiniai pavadinimai – neutronas ir antineutronas, neutrinas ir antineutrinas ir 
kt.). Kiekviena iš šių struktūrų turi egzistavimo diapazoną (krūvį). Praradus krūvį, padidėja apatinės 
oktavos potencialas. Pavyzdys: konvertuodami 65,5 oktavos galią į 32,125225, gauname galingą 
žaibo iškrovą (atitinkančią galią, kurią šimtus metų gali duoti didelė hidroelektrinė), nors pradinės 
būsenos nematyti. 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_6/19.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

207 
 

Pažiūrėkite, kaip viskas yra paprasta, nebent, žinoma, VISGI nueiti į PIRTĮ (A. Hatybovo), 
naudojant VAINIKĄ (N. Levašovo). Būtent čia jis siūlomas individualiai kiekvienam, judančio 
pažinime, į rankas - didelis DARBO kastuvas kūrybiškam ir savarankiškam darbui, siekiant rasti ir 
realizuoti besiveržiančius TIESOS grynuolius . 

Ir štai taip A. Hatybovas nupiešė žmogų kaip gamtos karalių ir jo vietą „visuomenėje“:

 
  

Šie piešiniai yra tikri ir padaryti A. Hatybovo ranka. Tikiuosi, kad skaitytojas pats ras 
informacijos apie Zeiso „socialinę piramidę“. 

6.5. Šliselburgo nuteistasis 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_6/21.jpg
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_6/20.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

208 
 

Pasakojimas būtų NEPILNAS, jei ne papasakoti apie Nikolajų Aleksandrovičių Morozovą - 
žmogų, kurį Aleksandras Hatybovaslaikėsavo mokytoju ir žinių, kurias jis gavo, pirmtaku. 

Garbės akademikas N.A. Morozovas yra žinomas kaip originalus mokslininkas, palikęs 

daugybę darbų įvairiausiose gamtos ir socialinių mokslų srityse (astronomija, kosmogonija, fizika, 
chemija, biologija, matematika, geofizika, meteorologija, aeronautika, aviacija, istorija, filosofija, 
politika ekonomika, kalbotyra). Jis parašė nemažai žinomų literatūros kūrinių-autobiografinių, 
memuarų, poezijos ir kt. Kaip asmenybė N.A. Morozovas buvo aukščiausias Rusijos inteligentijos 
intelektas ir maištinga dvasia. 

Visame, ką N.A. Morozovas rašė ir apie tai, ką jis svarstė, apgalvojo, buvo girdėti rytojaus 
žingsniai. Remiantis jo enciklopedinėmis žiniomis, didžiuliu darbštumu, produktyvumu ir kūrybiniu 
potencialu, N.A. Morozovas yra išskirtinis reiškinys. A.M. Hatybovas pažymėjo, kad 
N.A. Morozovas yra tas, kuris, remdamasis giliausiąja analize, jis parodė dezinformacijos 
vaidmenį FORMUOJANT POŽIŪRĮ į mus supantį pasaulį. 

Nikolajus Aleksandrovičius Morozovas gimė 1854 m. Tuo metu žibintas ir žvakė vis dar 
tarnavo kaime kaip apšvietimas. Jis patyrė pirmuosius technologijų, garo ir elektros plėtros žingsnius 
ir baigė savo gyvenimą ankstyvuoju atominės energijos eros laikotarpiu, kurio galimybes jis numatė 
anksčiau nei dauguma fizikų ir chemikų. Gyvenimas gamtos apsuptyje nuo vaikystės Nikolajuje 
pažadino aistringą susidomėjimą gamtos mokslais. Pradinį išsilavinimą įgijęs namuose, kaip buvo 
įprasta kilmingose šeimose, būdamas penkiolikmetis berniukas, jis įstojo į 2-ąją Maskvos 
gimnaziją. Nikolajus Aleksandrovičius sujungia aplink save grupę jaunų vyrų, siekiančių žinių, kaip 
jis, ir organizuoja būrelį, pavadintą Gamtos mokslų mėgėjų draugija. Būrelio nariai leidžia Nikolajaus 
Aleksandrovičiaus redaguojamą ranka rašytą žurnalą. 

Iki 1874 m. Morozovas gyvena įtemptą gyvenimą, kupiną mokslinių 
užsiėmimų, GILIAI STUDIJUOJA MATEMATIKĄ ir daugybę disciplinų, kurios nebuvo 
įtrauktos į gimnazijos mokymo programą - astronomiją, geologiją, botaniką ir net anatomiją. Tuo pat 
metu jis domisi socialiniais klausimais, studijuoja revoliucinių judėjimų istoriją. 

Sunkus likimas N.A. Morozovui buvo užprogramuota nuo pirmųjų gyvenimo dienų. Amžina 
drama vaikų, gimusius iš nelygios santuokos. Kalbant apie N.A. Morozovą, kilnus tėvo kraujas, kuris 
buvo giminiškais ryšiais susijęs su Petru Didžiuoju, buvo atskiestas motinos, kilusios iš 
baudžiauninkų šeimos, genų. Istorija turi daug pavyzdžių, kai tokie vaikai užaugo kaip nepaprastai 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_6/22.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

209 
 

talentingi ir protingi žmonės. Tai yra viena iš tautos didybės apraiškų. Tuo pačiu metu tokie 
pavyzdžiai rodo šių vaikų pažeidžiamumą plačiai paplitusių egzistencinių idėjų 
akivaizdoje. NETEISĖTO VAIKO PADĖTIS ir su ja susijusi patirtis privertė N.A. Morozovą 
apmąstyti socialinę neteisybę ir materialinę nelygybę visuomenėje. 

1874 metais N.A. Morozovas susitinka su kai kuriais Čaikovskio revoliucinio rato nariais. Jų 
idealai ir veikla taip žavi Nikolajų Aleksandrovičių, kad, nepaisant nesutikimo su kai kuriomis jų 
pažiūromis valstiečių klausimu, jis, pašalintas iš gimnazijos ir gavęs draudimą lankyti bet kurią 
Rusijos švietimo įstaigą, leidžiasi į revoliucinės kovos kelią. 

N.A. Morozovas palieka savo šeimą ir „eina pas žmones“, gyvena ir dirba kaimuose kaip 
kalvio padėjėjas, medžio drožėjas, klajoja, užsiima propaganda tarp žmonių, ragindamas juos kovoti 
už savo išlaisvinimą. Tačiau aršaus jaunuolio, trokštančio žygdarbio dėl aukštų idealų, „eiti į žmones“ 
ir vėlesnė veikla Maskvoje darbininkų sluoksniuose netenkina. 

Draugų siūlymu N.A. Morozovas persikėlė į Ženevą, kur redagavo žurnalą „Rabočik“, kuris 
buvo neteisėtai gabenamas į Rusiją. Tuo pat metu jis toliau studijuoja gamtos mokslus, sociologiją ir 
istoriją. 

1875 m. pavasarį, kai kirto Rusijos sieną, jis buvo suimtas ir įkalintas Peterburgo kardomojo 
kalinimo namuose. NORS ir KALĖJIME, jis NUOLAT MOKOSI užsienio kalbas, algebrą, 
aprašomąją ir analitiną geometriją, sferinę trigonometriją ir kitas matematikosšakas. 

Po trejų metų laisvės atėmimo, 1878 metų sausį N.A. Morozovas paleidžiamas ir netrukus 
prisijungia prie naujos revoliucinės organizacijos „Žemė ir laisvė“. Jis tampa vienu iš žurnalo „Žemė 
ir laisvė“ redaktorių ir visų neteisėtų dokumentų, pinigų ir spaudos saugotoju. Dėl vidinės kovos 
„Žemė ir laisvė“ suyra į „NarodnajaVolia“ ir „Juodąjį perskirstymą“ N. A. Morozovas tapo partijos 
„NarodnajaVolia“ vykdomojo komiteto nariu ir 1880 m. vėl emigravo, kad išleistų žurnalą užsienyje, 
pavadintą Rusijos socialinės revoliucijos biblioteka. Tuo pat metu jis rašo „Rusijos revoliucinio 
judėjimo istorija“, studijuoja Ženevos universitete, kur ypač domisi garsių gamtos mokslininkų 
paskaitomis. 

N.A. Morozovas nusprendžia įtraukti žurnalą į Karlą Marksą, dėl ko jis 1880 m. gruodžio 
mėn. keliauja į Londoną, kur susitinka su juo ir gauna išversti į rusų kalbą „Komunistų partijos 
manifestą“ ir daugybę kitų K. Markso ir F. Engelso darbų. Pagal jam duotą pažadą K. Marksas ir F. 
Engelsas parašė manifesto vertimo į rusų kalbą pratarmę. 

Grįžęs iš Londono į Ženevą, Morozovas gauna laišką iš Sofijos Perovskajos ir skubiai 
išvažiuoja į Rusiją padėti savo bendražygiams kovoje, tačiau jis buvo suimtas pasienyje. Po 
Aleksandro II nužudymo, remiantis 20-ies NarodnajaVolya narių teismo procesu, jis buvo nuteistas 
kalėti iki gyvos galvos, neturėdamas teisės skųsti nuosprendžio. 

Petro ir Povilo tvirtovės Aleksejevskioraveline karaliavo griežčiausias 
režimas. N.A. Morozovas NETURĖJO teisės vaikščioti, NEGAVO KNYGŲ, nuo prastos mitybos 
jis susirgoskorbutu ir tuberkulioze. 

Išskirtinė valia leido išgyventi šiuos sunkius metus ir, išlaikius proto tvirtumą, tęsti mokslinę 
kūrybinę veiklą. Po dvejų metų Aleksejevskioravelino kaliniai buvo perkelti į Šliselburgo tvirtovę, 
kurioje buvo ypač griežtas režimas. Tik po penkerių metų N.A. Morozovui tvirtovėje, po daugybės 
kalinių mirčių, kalėjimo režimas buvo šiek tiek susilpnintas, jis galėjo skaityti mokslinę literatūrą ir 
rašyti savo darbus. Šliselburgo nuteistųjų kalėjime jis parašė 26 tomus įvairių rankraščių, kuriuos jam 
pavyko išsaugoti ir išsinešti 1905 m.,  kurie buvo publikuoti 1907 m. Vėliaujis sukūrė pirmąją jo 
memuarų dalį „Pasakojimai apie mano gyvenimą“; teorinė esė „Medžiagos struktūra“, kuri liko 
nepaskelbta;PAVYKO JĄ PASKELBTI tik išėjus iš tvirtovės. Pabaigoje N. A. Morozovas mokėsi 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

210 
 

prancūzų, anglų, vokiečių, italų, ispanų, lotynų, graikų, hebrajų, senųjų slavų, ukrainiečių ir lenkų 
kalbų. 

D.I. Mendelejevas tuo metu dirbo netoli Peterburgo universiteto, o Šliselburgo tvirtovėje 
N.A. Morozovas nenuilstamai mąstė apie periodinio įstatymo esmę, apie cheminių elementų 
susidarymo teoriją. Nepaisant to, kad trūksta sistemingo chemijos išsilavinimo, nepaisant to, kad jis 
nelankė tinkamos eksperimentinės mokyklos, savo nuostabių talentų dėka jis įvaldė įvairių chemijos 
disciplinų aukštumas ir dvejus ar trejus metus po to, kai buvo paleistas iš tvirtovės, mokė chemijos, 
parašė knygų apie bendrąją fizinę, neorganinę, organinę ir analitinę chemiją. Su Dmitrijumi 
Ivanovičiumi N.A. Morozovas susitiko tik prieš pat mirtį. D.I. Mendelejevas gyrė kūrinį „Periodinės 
materijos sandaros sistemos“, ir, pagal jo idėją, už šį darbą 1906 m. Morozovas buvo 
paskirtasBEdisertacijosGYNIMO mokslų daktaru. 

Pabaigoje įvairių šalių mokslininkų atlikti tyrimai parodė, kad ir mūsų planetinė sistema, ir 
tolimiausi žvaigždžių ūkai susideda iš tų pačių elementų, kurie buvo rasti Žemėje. Pasaulinės 
materijos cheminės sudėties vienybės nustatymas buvo nepaprastai svarbi mokslinė ir 
filosofinė. 1897 metais N.A. Morozovas savo artimiesiems iš Šliselburgopranešė:„Dabar aš rašau 
knygą apie materijos sandarą. Aš jau parašiau beveik penkiolika šimtų puslapių, o liko ne daugiau 
kaip penki šimtai. Nors šiai knygai tikriausiai niekada nebus lemta būti išspausdintai, pastaruosius 
trejus metus beveik kiekvieną dieną sunkiai dirbau ir jaučiu neapsakomą malonumą, kai po daugelio 
apmąstymų, skaičiavimų ir kartais bemiegių naktų įmanoma rasti tvarką ir teisingumą tokiuose 
gamtos reiškiniuose, kurie iki šiol atrodė paslaptingi“. 

Vidiniskalinio pasaulis su "išdžiūvusiu kūnu" pasirodė esąs toks turtingas, jo savikontrolė yra 

tokia didelė, kad jis ne tik nemirė ir NEIŠĖJO iš proto baisiomis sąlygomis ilgai vienutėje 
AleksejevskioRavelino „akmeniame kape“ ir Šliselburgo tvirtovėje, tačiau, priešingai, jis užpildė 
savo gyvenimą kūryba. N.A. Morozovas su nekantrumu laukė kiekvienos naujos dienos, nes 
kiekviena nauja diena leido jam žengti į priekį plėtojant mokslo idėjas. Po daugelio metų Morozovas 
pasakys, kad buvo ne kalėjime, o „Visatoje“. 

N.A. Morozovas buvo paleistas dėl 1905 m. revoliucijos. Jis visiškai atsiduoda mokslui, 
pradeda rengti publikacijai savo darbus, parašytus kalėjime. Tuo pačiu laikotarpiu jis rengia daugybę 
paskaitų kelionių po Rusiją. Su paskaitomis jis aplankė 54 šalies miestus - nuo Sankt Peterburgo iki 
Vladivostoko. Jo viešos chemijos, aviacijos ir religijų istorijos paskaitos buvo puikios ir pritraukė 
didžiulę auditoriją. Visa tai išgąsdino valdžią ir ji dažnai uždrausdavo paskaitas. 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_6/23.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

211 
 

Daugialypis mokslininkas turėjo dar vieną dovaną - poeziją. Jis rašė istorijas, istorijas, 
eilėraščius. Už poezijos rinkinį „Žvaigždžių dainos“ jis buvo nuteistas kalėti vienerius 
metus. Būdamas kalėjime jis pradėjo rašyti savo prisiminimus „Mano gyvenimo 
istorija“, išsiskiriančius įtemptu siužetu, gražia kalba ir taikliais amžininkų įvaizdžiais. Šiuos 
atsiminimus LABAI VERTINO L.N. Tolstojus. 

1907 m. P.F. Lesgaftuipakvietus N.A. Morozovas pradėjo dėstyti bendrosios chemijos kursą 
Aukštojoje laisvojoje mokykloje. Po kelerių metų jis buvo išrinktas Lesgafto aukštesniųjų kursų 
Astronomijos katedros vedėju. 

1911 m., II Mendelejevo kongrese, N.A. Morozovas skaitė pranešimą tema "Praeities ir 
ateities pasaulių modernios geofizikos požiūriu", kuriame jis išreiškė drąsiąmintį, kad naujos 
žvaigždės kyla iš senų žvaigždžių sprogimo, kuris atsiranda kaip radioaktyvių medžiagų atomų 
skilimorezultatas. Dabar ši, anksčiau užginčyta hipotezė, kiek pakeista forma, yra paplitusi plačiame 
astronomų ir fizikų rate. 

N.A. Morozovą domino daugelis matematikos šakų - nuo diferencialinio ir integralaus 
skaičiavimo ir sudėtingų skaičių algebros iki vektorių ir projekcinės geometrijos, taip pat tikimybių 
teorijos. Jo susidomėjimas šiais klausimais buvo glaudžiai susijęs su šių matematinių disciplinų 
taikymu gamtos mokslams. 1908–1912 metais jis paskelbė tris didelius matematikos kūrinius: 
„Vektorinės algebros pradžia jų genezėje iš grynos matematikos“; „Kokybinės fizinės ir matematinės 
analizės pagrindai“ ir „Vizualus diferencialinio ir integralinio skaičiavimo pateikimas“ . 

Išsamiausios originalios ir savotiškos Nikolajaus Aleksandrovičiaus idėjos astronomijos 
srityje pateikiamos jo veikale „Visata“ . Jis nauju būdu svarsto klausimus apie visuotinę gravitaciją, 
apie Saulės sistemos kilmę ir evoliuciją, apie žvaigždžių spiečius, apie Paukščių Tako struktūrą. Jis 
daug dirbo reliatyvumo teorijos klausimais. Į puikias jo idėjas taip pat įeina astrofizinių ir 
astrocheminių reiškinių ryšio ir periodiškumo hipotezė. Ilgą laiką dirbo prie fundamentalaus darbo 
„Teoriniai geofizikos ir meteorologijos pagrindai“, kuriame parodė, kad galaktikos įtaka Žemės 
meteorologiniams ir geofiziniams procesams yra pastovi. Šis poveikis yra toks didelis, kad neįtraukus 
jo į skaičiavimus net negalima svajoti apie mokslinę orų prognozę. 

N.A. Morozovas labai daug domėjosi apie aviaciją ir aeronautiką. Jis tapo vienu iš mokslinės 
aeronautikos pradininkų Rusijoje, gavo piloto vardą, buvo mokslinio skrydžio komisijos pirmininkas, 
skaitė paskaitas aviacijos mokykloje, pats ne kartą skraidė pirmaisiais balionais, pasiūlė automatiškai 
atsidarančią parašiutų sistemą , taip pat specialūs kostiumai skrydžiams dideliame aukštyje (modernių 
drabužių, skirtų pilotams ir astronautams, prototipas). 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

212 
 

Pirmojo pasaulinio karo metu, 1915 m. Morozovas išėjo į frontą ir ten, priešakyje, kaip visos 
Rusijos Zemstvo sąjungos delegatas, teikė aktyvią pagalbą ligoniams ir sužeistiesiems. Savo 
prisiminimus ir mintis apie karą jis aprašė knygoje „Karas“, išleistoje 1916 m. 

Po Spalio revoliucijos N.A. Morozovas „Lesgaft“ aukštuosius kursus pavertė P.F. Lesgaft ir 
tapo jos išrinktu direktoriumi. Tuo pačiu metu N. A. Morozovas vadovavo instituto astronomijos 
skyriui ir SUKŪRĖ OBSERVATORIJĄ, kurioje pats dirbo. 

Nuo 1918 metų N.A. Morozovas dirbo su entuziazmu daugelį metų prie didelio pagrindinio 
darbo "Žmogaus kultūros istorija gamtamoksliniame apšvietime." Dalis šio didžio kūrinio septynių 
tomų pavidalu buvo paskelbta pavadinimu „KRISTUS“ (leidimas 1924–1932). Paskutiniai trys 
rankraščio tomai liko neskelbti.  

Leidyklos pasiūlytas titulas „Kristus“visiškai neatitinka šio darbo turinio. 7-ojo tomo 
pratarmėje N.A. Morozovas rašė: „Pagrindinis šio didžiojo mano darbo uždavinys buvo: suderinti 
istorinius mokslus su gamtos mokslais ir atrasti bendruosius žmonijos psichinės raidos 
dėsnius“. Šiandien priimta senovės istorijos chronologijos versija buvo sukurta XIV-XVI a. 
Laikotarpiu ir pagaliau iš esmės užbaigta viduramžių istorikų-chronologų I. Scaligerio (1540-1609) 
ir D. Petavijaus. (1583-1652). Morozovas pirmasis suprato, kad tiek senovinius, tiek viduramžių 
įvykius reikia pakartoti. Remdamasis daugybės faktinės medžiagos analize, iš naujo patikrinęs 
daugelį istorinių dokumentų matematiniais, kalbiniais ir astronominiais metodais, N.A. Morozovas 
iškėlė ir iš dalies pagrindė esminę hipotezę, kadSkaligerio chronologija yra dirbtinai ištempta, 
pailginta, palyginti su realybe. Jis PARODĖ SENOVINIUS TEKSTUS, kuriuose aprašomi 
tikriausiai tie patys įvykiai, tačiau vėliau jie datuojami skirtingais laikais. Morozovas atkreipė dėmesį, 
kad kadangi senovės tekstai buvo pakartotinai perrašyti ir tuo pačiu metu, kaip taisyklė, jie buvo 
modifikuoti, jie galėjo gerokai nukrypti nuo pradinio teksto. Tuo metu nebuvo tokios mokslo šakos 
kaip matematinė lingvistika. N. A. Morozovas pasiūlė įtvirtinti tekstų autorystę ir aptikti plagiatą 
statistiškai paskirstant raktinius žodžius. Šiuo požiūriu Morozovas turėtų būti laikomas vienu iš 
lingvistikos matematinių metodų pirmtakų. 

Įvardinant N.A. Morozovo darbus, negalima nepaminėti jo istorinių alchemijos tyrimų 
„Filosofo akmens beieškant“. Šią knygą skaitytojai priėmė su dideliu susidomėjimu, ji vis dar yra 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_6/24.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

213 
 

vienas žaviausių darbų apie alchemijos chemijos raidos laikotarpį. Kaip žinote, Nikolajus 
Aleksandrovičius visada stengėsi studijuoti istoriją iš pirminių šaltinių. Pradėjęs rašyti šią knygą, jis 
kritiškai išanalizavo istorinius rankraščius, apimančius svarbiausius chemijos raidos faktus. Taip jis 
vertina daugelį istorinių dokumentų, kuriuos turėjo naudoti: „Viską, ką žinome apie senovės autorių 
kūrinius, šiuolaikiniai istorikai beveik visiškai paėmė iš XV – XVII a. iš asmenų, gyvenusių tūkstantį 
metų po jų nurodytų rašytojų mirties, iš asmenų, kurie yra labai patiklūs, savo pranešimus dėmėjo 
neįtikėtinomis istorijomis apie įvairius stebuklus. Beveik neįmanoma atskirti tiesos nuo tikėtinų 
prasimanymų ir vėlesnių jų papildymų. Šios aplinkybės dėka visi mūsų pirminiai šaltiniai senoviniam 
ikimokyklinio spaudos laikotarpiui yra tikros Augean arklidės, kurių valymui reikalingas naujas 
Hercules. Bet net ir vienas Heraklis čia nieko negalėjo padaryti. Čia mums reikalinga ypatinga 
tarptautinė visuomenė pirminiams senovės istorijos šaltiniams plėtoti“. 

Tačiau N.A. Morozovo žmonijos istorijostyrimo metodika, jos istorinė sąvoka, paaiškėjo, kad 
tai tokia revoliucinė sąvoka, kad NEBUVO pripažinta oficialiai istorijos mokslo. Manoma, kad 
mokslininko pateikti faktai iš esmės yra neteisingai interpretuoti. Šiuo metu naujosios chronologijos 
tyrimus tęsia ne istorikai, o mokslininkai iš kitų žinių sričių - matematikos, fizikos (visų pirma: M. 
M. Postnikovas, A. T. Fomenko, G. V. Nosovskis, S. I. Valianskij, D. V. Kaliužnij ir kt.). 

Dar būdamas kalėjime Nikolajus Aleksandrovičius 
plėtoja KOMPLEKTINĖS ATOMŲ STRUKTŪROS idėją ir taip pagrindžia periodinio cheminių 
elementų dėsnio esmę. Jis aistringai gina pasiūlymą dėl atomo skilimo galimybės, kuris tuo metu 
daugeliui fizikų ir chemikų atrodė neįtikinamas, nes šiam teiginiui dar nebuvo pakankamai 
eksperimentinių įrodymų. N.A. Morozovas taip pat išreiškia mintį, kad pagrindinė ateities 
chemijos užduotis yra elementų sintezė. Plėtodamas J. Dumaso idėją, jis pasiūlė periodinę 
angliavandenilių sistemą - „angliavandenius“, pagal analogiją su periodine lentele - „didėjančia jų 
masės svorio tvarka“, ir SUKŪRĖ LENTELES, atspindinčias periodinę daugelio alifatinių ir 
ciklinių radikalų savybių priklausomybę nuo molekulinės masės. N. A. Morozovas pasiūlė, kad tarp 
atomų turi būti chemiškai neutralių elementų. Nemažai jo apskaičiuotų nulinės ir pirmosios grupių 
elementų atominių svorių sutapo su atitinkamų izotopų atominiais svoriais, nustatytais po daugelio 
metų. Išsami Mendelejevo periodinės sistemos nulinės ir aštuntosios grupės elementų savybių 
analizė paskatino jį susimąstyti apie būtinybę juos sujungti į vieną nulinį tipą, kuris buvo 
pagrindžiamas ir vėlesniais darbais. „Taigi, - rašė garsus chemikas profesorius 
L.A. Čugajevas, -  N.A. Morozovas galėjo numatyti nulinės grupės egzistavimą 10 metų, kol ji iš 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

214 
 

tikrųjų buvo atrasta. Deja, dėl aplinkybių, kurių jis negalėjo kontroliuoti, ši prognozė tuo metu 
negalėjo būti paskelbta ir spausdinta pasirodė daug vėliau “. 

 

Stulbinantis ir neginčijamas faktas yra tai, kad daugiau nei prieš 100 metų N.A. Morozovas 
drąsiai ir užtikrintai sutiko su KOMPLEKSINĖS ATOMŲ STRUKTŪROS POŽIŪRIU, 
elementų transformavimusi, pripažindamas galimybę dirbtinai gauti radioaktyviųjų elementų, 
pripažindamas nepaprastus atominės energijos rezervus. Pasak akademiko I.V. Kurčatovo, 
šiuolaikinė fizika visiškai patvirtino teiginį apie sudėtingą atomų struktūrą ir visų cheminių elementų 
tarpusavio konversiją, kurią N.A. Morozovas monografijoje „Periodinės materijos sandaros 
sistemos“ . 

N.A. Morozovas nuo 1918 m. Iki gyvenimo pabaigos buvo V.I. pavadinto Gamtos mokslų 
instituto direktorius. P.F. Lesgaftas, pasižymėjęs įvairiapusiškais įvairių žinių sričių tyrimais, tai 
liudija instituto darbai, paskelbti nuo 1919 m., jam redaguojant. Būtent šiame institute mokslininko 
iniciatyva buvo pradėta tirti nemažai problemų, susijusių su kosmoso tyrimais. Išsamių tyrimų 
principas buvo įkūnytas ne tik jo vadovaujamame institute, bet ir moksliniame centre, sukurtame 
1939 m. jo iniciatyva Jaroslavlio srities Boroko kaime, kur buvo įkurtas Vidaus vandenų biologijos 
institutas ir veikia Rusijos mokslų akademijos geofizikos observatorija. 

Iš visų jo pagrindinių darbų, susijusių su matematika, chemija, aviacija, geofizika, 
meteorologija, aeronautika, matematine lingvistika (jis buvo jos šauklys), astronomija, gamtos 
mokslai, žmogaus kultūros istorija ir kiti, N.A. Morozovas, remdamasis savo paties tyrimais, savo 
didžiausiame veikale „Kristus“ daro išvadą, kad žmonija ne tik neturi savo istorijos, bet ir mokslo, 
nes žinios apie mus supantį pasaulį neegzistuoja. Tiriant Žemėje vykstančius procesus, būtina ne tik 
žinoti visus fenomenaliojo pasaulio dėsnius, bet ir mokėti analizuoti praeities įvykius, užmegzti 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/glava_6/25.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

215 
 

ryšius tarp jų. Galite tikėti viskuo, ką mokslas mums šiandien pateikė, tačiau žinios negali būti 
paremtos tuo, o įtikinami įrodymai, kuriuos mokslas duoda, gaunami nesant kitos žinių sistemos. 

Nuolatinis N.A. Morozovo siekis dirbti „mokslų sandūroje“, naudojant įvairių žinių sričių 
faktus ir metodus, priartina jį prie SISTEMINIO MOKSLINIO POŽIŪRIO (kuris dabar yra 
vienas iš pirmaujančių mokslo metodų) tiriant įvairius reiškinius jų įvairiuose ir dažnai netikėtuose 
ryšiuose, kurie vienija visiškai nevienalyčius reiškinius ir procesus. Mokslininko interesų spektras 
tęsėsi nuo cheminių elementų iki gyvenimo prasmės; nuo žvaigždžių atsiradimo dėl kosminių kūnų 
sprogimo iki debesų susidarymo; nuo vektorinio skaičiavimo iki reliatyvumo teorijos; nuo procesų, 
vykstančių pasaulio centre, iki aeronautikos; nuo senovės ir viduramžių istorijos iki mokslo rezultatų 
XX a. N.A. Morozovas tikėjo, kad ateityjevisos atskiros žinios susijungs į vieną bendrą gamtos 
mokslą, susilies į galingą vieningų žinių srautą, taps bendra ateities gamtos filosofija. Ir šiandien 
aš tuo tikiu. 

Kaip matote, neatsitiktinai Aleksandras Michailovičius Khatybovas savo mokytoju laikė 
Nikolajų Aleksandrovičių Morozovą. 

Sovietų valdžia apdovanojo Nikolajų Aleksandrovičių Morozovą dviem Lenino ordinais ir 
Raudonojo darbo ženklo ordinu. Namuose, kur garbės akademikas N.A. Morozovas gyveno, buvo 
įrengtas muziejus. Jo vardu pavadintas kaimas Leningrado srityje netoli Šliselburgo 
tvirtovės. Astronomai jo vardu pavadino mažą asteroidinę planetą. „Morozovia“ pateko į visus 
pasaulio žvaigždžių katalogus.  N.A. Morozovo vardu taip pat pavadino vieną iš kraterių tolimojoje 
Mėnulio pusėje (5'N, 127'E). 

6.6. Kvintesencija 

Einšteinas paklausė Boro: "Ar mėnulis egzistuoja, kai aš į jį nežiūriu?" Boras atsakė: "Ar 
galite įrodyti priešingai?" Jei mes nematome Mėnulio nei akimis, jei jo nėra sąmonėje, tada Mėnulio 
nėra. Jis pasirodo su savo išvaizda sąmonėje. Kol neatsiranda, jo nėra. To, ko nėra mūsų sąmonėje, 
vadinasi nėra. Būtis visada yra judėjimas. Be judėjimo nėra egzistencijos. Judėjimo pagrindas yra 
informacija. Tai reiškia, kad informacija EGZISTAVO PRIEŠ bet kokį egzistavimą. 

Galite tikėti viskuo, ką mokslas mums šiandien pateikė, tačiau žinios negali būti paremtos tuo, 
o įtikinami mokslo pateikti įrodymai yra sukurti nesant kitos žinių sistemos. 

Aleksandras Michailovičius Hatybovas išėjo 2011 m. kovo 18 d. Nenoriu baigti šio 
skyriaus tokia liūdna nata. Jau tikrai žinau, kad tokie žmonės kaip A.M. Hatybovas, 
N.V. Levašovas NETURI MIRTI. Tiesą sakant, mano šiandienos žinios yra iš informacijos iš šių 
puikių mokslininkų darbų. 

Daugeliui, kurie yra susipažinę su N. Levašovo ir A. Hatybovo darbais, nevalingai kyla 
KLAUSIMAS: "Kodėl žmonės kaip A. Hatybovas ir N. Levašovas paliko šią žemę tokiame 
ankstyvame amžiuje? Galų gale, jie vis tiek galėtų padaryti daug naudingų dalykų šiuo sunkiu 
momentu“. Ar jiems pavyko „perduoti“ savo žinias ir įgūdžius žmonėms, pradėjusiems žinių 
kelią? Žinoma, jų darbai pažadinto daugelio protus, tačiau daugelis NEPRIĖMĖ, ką jie išdėstė. Jei 
N. Levašovas viską rašo prieinama kalba, kurios daugelis vis dar nesuvokė, tai ką galime pasakyti 
apie A. Hatybovo kūrinius, kurie buvo sąmoningai palikti tokioje formoje, kad ne visi galėtų 
„išsiaiškinti“. 

Jau sakiau, kad patikimiausias būdas suprasti A. Hatybovo kūrybą yra N. Levašovo darbų 
pažinimas. O tie, kurie to nesupranta, mano nuomone, yra riboti žmonės, „sustingę“ savo raidoje ir 
mano, kad perskaitę N. Levašovo kūrinius (ir iš esmės, nieko ten nesuprasdami), jie jau griebė „Dievą 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

216 
 

už barzdos“. Vienu metu N. Levašovas įtikino mane nesivelti į NEREIKALINGUS GINČUS IR 
nekreipti dėmesio į tokių žmonių "veiksmus“, o dar labiau NEBANDYTI kažkam įrodyti ką nors. Ir 
jis buvo teisus. Aš žinau tik vieną dalyką - jei nebūtų A. Hatybovo darbų, tada aš vargu ar 
žinočiau „SvetL“ technologiją ir sukurčiau programas jai, apie kuriuos 
manNEREIKIAšiandien  kam nors ką nors pasakyti ar įrodyti. Visa tai daroma pačių "SvetL" 
Programos dalyvių su dideliu dėkingumu už tai, kas tapo NEATSKIRIAMA JŲ 
GYVENIMO DALIS. Ir pažintis su A. Hatybovo darbu tapo įmanoma tik po mano pažinties su N. 
Levašovu kaip žmogumi iš didžiosios raidės ir jo darbu, kuris buvo mano žinių pirmtakuapie 
visiškai NAUJĄ VIZIJĄ pasaulyje. 

Asmenybės dydis priklauso nuo jo sąmonės. Aleksandras Michailovičius Hatybovas turėjo 
tokią sąmonę ir buvo generuojantis mąstymo principus visame kame. B. Makovas, prisimindamas A. 
M. Hatybovą su sukaktimi - 70 metų nuo gimimo datos, -  sakė, kad jis 
- GLOBALAUS DYDŽIO ASMENYBĖ, atkreipė dėmesį į išraiškingiausius savo gyvenimo 
kūrinius, leidžiančius jam įgyti kūrybinės kompetencijos statusą ir išreikštą ar nuslėptą visuomenės 
pripažinimąjų profesinėje srityje už nuopelnus. Ir aš visiškai su tuo sutinku. Dauguma epochinių 
mokslinių įsipareigojimų, kuriuos pirmą kartą įvykdė A. M. Hatybovas iš Supersistemos lygio atkurti 
Tikrosios sisteminės kontrolės lygį, - buvo žinutėapie NE DAIKTIŠKO žmogaus naudojimą ir tam 
tikru mastu vienodai parengtą jo proto būseną ir iš esmės vertą jo sielos esmę tam sunkiausiam 
laikotarpiui ir tikrosios kontrolės sistemos būseną. Sunku paaiškinti, kas vis dar draudžiama ir 
neįmanoma paaiškinti! 

Dar kartą noriu pabrėžti, kad man labai gaila, kad neturėjau 
garbės ASMENIŠKAI SUSIPAŽINTI su Aleksandru Michailovičiumi. Esu dėkingas Nikolajui 
Levašovui ir Borisui Makovui už jų pasakojimus apie šį nuostabų, kryptingą rusų mokslininką, kuris 
atsidavęs visų kitų gerovei. 

 
1 NP -pilna užduotis  - algoritmų teorijoje užduotis su atsakymu „taip“ arba „ne“ iš  klasės 

NP į kurią, bet kuri kita šios klasės užduotis gali būti suvesta per daugianario laiką (tai yra, naudojant 
operacijas, kurių skaičius neviršija tam tikro daugianario, priklausomai nuo pradinių duomenų 
dydžio). Taigi NP užbaigtos užduotys tam tikra prasme sudaro „tipiškų“ NP klasės 
užduočių pogrupį: jei kai kuriems iš jų randamas „daugianariai greitas“ sprendimo algoritmas, 
tada galima išspręsti bet kurią kitą NP klasės užduotįtaip pat „greitai“. 

2 Neinercinė masė (gerai organizuota plazma, sudaryta pagal oktavas). Šiandien Žemėje 
nėra instrumentų, galinčių ją aptikti.  

 

 

  



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

217 
 

Baigiamasis žodis 

 

Kiekvienas iš mūsų turi didžiulį žavingą pasaulį. Viskas, ko iš mūsų reikalaujama, yra 
palikti bent šiek tiek vietos naujoms žinioms ir įspūdžiams. 

Vienas jaunuolis atėjo pas mentorių ir pasakė: 

- Aš noriu, kad būtum mano mokytoju. Padėk man išmokti gyvenimo išminties. 

- Gerai, - sako mokytojas, - papasakok apie save. 

Studentas pradėjo kalbėti apie savo nuopelnus, apie tai, kiek jis žino ir kiek gali.  

Mokytojas išklausė, o tada davė jam pirmąją užduotį. Tačiau jaunuolis su juo nesutiko. Jis 
nusprendė, kad tai buvo bloga užduotis, kad norint pradėti reikia atlikti visiškai kitokį testą. Jis sakė, 
kad jau daug išmoko, kad jau pasiekė nemažą sėkmę gyvenime. Taip, galbūt - kitose gyvenimo 
srityse. Bet kodėl gi neperkėlus jų į tam tikrą situaciją?! 

Kad ir ką patarė mentorius, jaunuolis visada turėjo teisingesnį problemos sprendimą. 

Tada išminčius davė jaunuoliui tuščią taurę, o jis pats pradėjo į ją iš indo pilti vyną. Pirma, 
taurė buvo pusiau pilna, paskui iki pat kraštų, o mokytojas vis pylė ir pylė į stiklinę vyno. Iš pradžių 
jaunuolis ramiai stebėjo, kaip vynas pilasi iš taurės į žemę, bet paskui negalėjo atsispirti ir sušuko: 

- Nustok pilti! Mes švaistome vyną! 

- Kaip ir aš švaistau savo laiką. Galėčiau daug ko išmokyti, bet tu jau sotus, kaip ši taurė. 

Jaunuolis paklausė: 

- Vadinasi, mano praeities patirtis nieko nereiškia? 

- Jūsų mąstymas padarė jus tokį, koks esate, suteikė jums viską, ką turite šiandien. Bet jei 
norite daugiau, tada jis nenuves jūsų į norimą tikslą. Išeik! Ir grįžk tik tada, kai tu būsi tuščias. Kai 
būsi pasiruošęs naujoms žinioms! 

Žmogaus gyvenimas yra kova 
tarp nežinojimo ir nušvitimo... Kai tik 
žmogus nustoja ieškoti informacijos ir 
žinių sau, jis patenka į nežinojimo 
tinklą. Aš užtikrinu jus, skaitytojai 
- KIEKVIENAS IŠ MŪSŲ NEŠA 
SAVYJE VISĄ VISATĄ ir 
todėl žmogus, jeigu, žinoma, jis - 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/posleslovie/1.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

218 
 

žmogus, nemirtingas (tai sakau atsakingai),  DĖL ŽINOJIMO. Pažinimas, mąstymas - tai yra jo 
gyvenimo, nemirtingumo šaknis. 

„Įrodyta, kad žmonija neegzistuoja - ji neturi istorijos. Bent jau nėra istorijos prieš 
mūsų istoriją. O vėlesnė istorija yra apokrifiška iki tiek, kad ją būtų galima suvokti kaip 
pasaką... “ - sakė N. Morozovas, remdamasis savo paties tyrimais, o juos patvirtinus, tapo viešas 
abiejų – ir  N. Levašovoir A. Hatybovodarbų dėka, daugelis žmonių suprato, kad atėjo laikas 
VISA TAI PAKEISTI, pradedant savo žinias ir remiantis šiais neaprėpiamos vertės darbais. 

Kai pradėjau dirbti su šia knyga, o paskui - jos tęsiniu antrajame variante, aš nuo to ir 
pradėjau. Ko žmogui šiandien trūksta, kad nustotų žaisti pagal taisykles su iš anksto nustatyta 
pabaiga? Tikriausiai to paties, ko tikrai nėra Biblijoje (tiems, kurie tiki) ir nėra milijonuose kitų knygų 
tomų, net jei  jos nuo mūsų yra paslėptos. Gyvenimo juose nėra. Žmogaus gyvenimas prasidės tada, 
kai jis norės parodyti savo galingiausią rezervą - PROTĄ. Skirtumas tarp instinktų ir Proto yra tas, 
kad Protas užduoda klausimus, siekia suprasti, suvokti ir apgalvoti. Tuo žmogus skiriasi nuo 
gyvūno.Ir tam jam nieko nereikia, išskyrus laisvą valią. Tačiau įdomiausia tai, kad niekas neatėmė jo 
valios. Ir norėdamas suprasti tai ir ne tik tai, aš bandžiau padaryti iš to, kas parašyta - daugiakampį, 
ant kurio, mano nuomone, sukūriau kai kuriuos GYVENIMO PRASMĖS modelius, kad 
galėčiau juos perkelti į esamą realybę ir visa tai perteikti žmonėms. Pavyzdžiui, skaitymas tręšia 
mąstymą. Bet norite kažką pasakyti žmonėms, turėtumėtebūti 
TŪKSTANČIU PROCENTŲ UŽTIKRINTAS TUO, KAD TAI, KĄ NEŠI ŽMONĖMS 
- TIESA IR TIK TIESA!  Yra melas ir tiesa, o viduryje (t.y. tarp jų) - tiesa. Ir visada reikia siekti 
priimtino Tiesos artėjimo laipsnio - pradedant nuo Tiesos, apšviesti tai, kas vyksta. N. Levašovas tai 
padarė, ir būtent jis pradėjo tai daryti pirmą kartą. Sunku, nes šiandien, visiškai istoriniame 
„istorijos“rūke, kurį palaiko vis dar gudri žmogaus sąmonės beprotybė iš objektyvios, mokslinės ir 
arklio ezoterinės propagandos, paneigia daugybę „melagingų“mitų. Ir, nei prieš ką nesustoję, 
pabandykite perkelti žmonių žinias į Tiesos - Tikrovės kelią, suprasdami, kad tai gali būti slopinama 
valstybės smurtu, ir visa „klano -chazarų sargyba“ ir panašiai. 

Kad padaryti mus laimingus, VISI ŽINIOS YRA! Visos technologijos! Bet jie yra paslėpti 
nuo mūsų „slaptuose archyvuose“. Ir vargas tam, kuris atskleidžia bent dalelę. Net ir šiandien jis yra 
paskelbiamas žmonių priešu arba tiesiog fiziškai pašalinamas. Mes žinome šiuos pavyzdžius. Ir 
nebaisu, kad pasaulis drebės sužinojęs Tiesą. Po kito keršto galite veidmainiškai pakelti „kartėlį“ dėl 
ne laiku išėjusio Genijaus ir lieti krokodilo ašaras ant Jo kapo. Todėl, norėdami eiti šiuo keliu, turite 
suprasti: už tai, ką duodate žmonėms, ESATE VISIŠKAI ATSAKINGASprieš juos ir jūsų pačių 
sąžinę! Ir pirmiausia turite būti labiausiai tikri, kad išvengėte kliedesių, sugebėjote teisingai suprasti 
ir suvokti savo patirtį, o svarbiausia - kad jūsų informacija, technologijos, kurias „paleido“ N. 
Levašovas, ir jas taikote, tobulėti ir tobulėti, nėra jūsų vaizduotės vaisius! Nors, mano požiūriu, tokio 
dalyko sugalvoti tiesiog neįmanoma, nes NIEKO PANAŠAUS NIEKADA 
NEBUVO APRAŠĘ net patys talentingiausi visų laikų ir tautų mokslinės fantastikos rašytojai, net 
tie mokslinės fantastikos rašytojai, kurių idėjos buvo suprastos po šimtų metų! Nieko panašaus 
nerasta nei legendose, nei dieviškosios kūrybos religinėse doktrinose! Bet pasirodė N. Morozovas, 
N. Levašovas, A. Hatybovas, ir šios durys pradėjo atsiverti, o šiandien daugelis jau daro viską, kad 
jos atsidarytų vis plačiau. 

Viskas, apie ką rašiau, vyksta aplink mus. O jei atrodo fantastiškai, tai tik dėl sukurtų 
stereotipų ir žmogaus pasaulėžiūros siaurumo. Šiuo metu žmonės elgiasi taip, kaip aprašyta knygoje, 
ir aš tęsiu šią istoriją. Jie ima tai, ką turi, ir naudoja tam tikram savo tikslui (savo labui), neturėdami 
apie tai visiško ar bent jau gilaus supratimo, tačiau pakankamai išmokę juo 
naudotis, TIKRAI NESIJAUDINANT DĖLPASEKMIŲ. Jei perkelsime tai į pasauliečio sąmonės 
plotmę - pavyzdžiui, žmonės gaudo žuvis, veisia jas, kad galėtų maitintis patys, pakankamai įvaldę 
gaudymo ir perdirbimo metodus, tačiau visas jų rūpestis yra vienu puikiu momentu sužinoti, kad 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

219 
 

žuvis baigėsi ir laikas papildyti Raudonosios1 knygos sąrašus. Bet jei pažvelgsite šiek tiek 
giliau, TAI NEGALI BŪTI KITOKIA ŽMOGAUS ESMĖ, valdoma ebrinės sistemos ir jos 
paleistų programų. Kol toks parazitizmas yra jų (ebrų) egzistavimo pagrindas - jis taip pat yra mūsų 
kontroliuojamo egzistavimo pagrindas. Mes auginame žuvis savo tikslams - jie augino žmones savo 
reikmėms. Ir jei staiga koks nors „filosofas“ mums ima sakyti, kad žuvies auginimas, kaip mes tai 
darome NĖRA LABAI PROTINGA VEIKLA, be to, tai prieštarauja kai kuriems pagrindiniams 
principams, kurių negalima paliesti, bet ir sunku įžvelgti - vargu ar galime įsiklausyti į kažką 
panašaus. Ir šiam „filosofui“ bei jo komandai teks atsisakyti pačių akliausių, suteikiant jiems 
galimybę gyventi taip, kaip yra, ir ateityje susidoroti su tais, kurie gavo bent dalį tiesos ir sugeba 
daugiau ar mažiau adekvačiai suvokti informaciją. Tada, pamatysite, bus galima sužinoti ne tik ką 
nors daugiau apie žuvį, kaip ją gaudyti ir kokiu padažu valgyti, bet, ko gero, priartėti prie supratimo 
ir KAM APSKRITAI REIKIA TO, kuris maitinamas šia žuvimi - tai yra paties Žmogaus. 

Pastatas negali stovėti be pamatų. Taškas. Kad ir kokia tvirta būtų matoma konstrukcija -  jei 
ji išnyks po pamatu, konstrukcija neišvengiamai sugrius. Šios taisyklės išimčių nėra. Negali būti, kad 
pamatas išnyksta, o jo pagrindu sukurta konstrukcija lieka nepažeista - viskas sugrius. Mes jau 
padarėme išvadą, kad PASAULĖŽIŪRA atlieka pamato vaidmenį. Būtent iš jo išvedamos 
pagrindinės nuostatos ir gairės, aplink kurias statomos žmogaus naudojamos kultūrinės, socialinės,  

politinės ir ekonominės „sistemos“. Jei pamatas sugrius, stuburo mazgai praras pamatą. Po N. 
Levašovo „išėjimo“ vis dar neturėjau daug įrodymų, patvirtinančių mano pozicijų dėl technologijų ir 
jų taikymo teisingumą. Aš nežinojau apie kai kuriuos patvirtinimus, kiti įrodymai dar turėjo 
pasirodyti artimiausioje ateityje, bet... jau turėjau savo patirties ir savo įrodymų apie technologijos 
efektyvumą ir galimybę naudotis „SvetL“ programomis, ir įrodymai yra gana svarbūs. Nepaisant 
to, kad šis įrodymas NEBUVO ŽINOMAS DAUGELIUIžmonių (ir tie, kurie juos pažinojo, 
neskubėjo patvirtinti mano rezultatų), jie buvo gauti būtent dėka to, kad teisingai supratome tiek 
Gamtos įstatymus, tiek įtakos metodus, o svarbiausia - sąveiką su pačia Gamta. Tuo metu, kai tik 
„prisiliečiau“ prie technologijų ir pradėjau jas mokytis, aš vis dar tikėjau, kad šiuolaikinis mokslas 
yra mokslas, kad didžioji dauguma žmonių, vadinančių save mokslininkais, turi tikslą sužinoti tiesą, 
kad mokslo pasaulyje nėra vietos apgaulei ir karjerizmui!Tada aš vis dar tikėjau, kad dauguma 
mokslininkų yra kūrybingi žmonės, atviri naujiems dalykams ir laisvi nuo dogmatizmo, nes 
dogmatizmas nesuderinamas su mokslu! Žinoma, mačiau pakankamai priešingų pavyzdžių, bet tada 
tikėjau, kad tokie „mokslininkai“ yra labiau išimtis nei taisyklė. Keisdami požiūrį į situaciją, keičiame 
savo požiūrį ir gyvenimą. Mokslinių perspektyvų pergalė ir jų įtraukimas į viešumą 
-  DAR  NEĮRODO JOS TIESOS. 

https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/188-posleslovie#s1
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/posleslovie/2.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

220 
 

Man turbūt tiesiog pasisekė, kad visai netolimoje praeityje aš sutikau mokslininkus, kurie 
tikrai turėjo visas tikrų mokslininkų savybes, kaip aš jas tada supratau, ir tai mane „atvedė“ į pažintį 
su N. Levašovu, kuris nulėmė visą mano ateitį gyvenimo, ir ne tik likime. 

Bet koks informacijos įgijimo procesas nėra PAŽINIMAS. Užbaigtas pažinimas - 
tai ĮRODYMŲ PAIEŠKA IR GAVIMAS. Šie įrodymai jau yra, jie aprašyti, taip pat ir šioje 
knygoje. Bet ne viskas yra šioje pirmoje, bet jau yra papildytame antrame knygos leidime.  Todėl ji 
ir bus tęsiama... Kiekviena pabaiga yra kažko naujo pradžia. Geriausias epilogas, apie kurį galite tik 
pasvajoti, yra daugtaškis ... 

Gyvenimas tęsiasi… 

 

Priedas (išplėstas ir papildytas) - 1 knyga. „Atvėrimas užslėptojo“ 
  

Kai pradėjau šį darbą, tai buvo varginantis mąstymas. Kankynė - nėra kūrybiškumo. O knygos 
pradžioje juk pažadėjau, kad suteiksiu skaitytojams išsamią informaciją apie tai, kas vyksta... Kartais 
taip atsitinka, ir nereikia to bijoti. Kreipiausi į savo kompanionus su pagalbos prašymu, pagalba 
atliekant šį įprastą darbą, prisiminus, kad pradėjęs rašyti Knygą pasakiau: „Aš jos nerašysiu - mes ją 
parašysime“. Aš nuoširdžiai dėkojau J. Očeretjanui ir A. Nikonovičiuiuž darbą, kurį jie padarė, kad 
atsirastų toks svarbus šios knygos priedas, kuris padėtų lengviau suprasti, kas vyksta mūsų planetoje, 
ir leistų skaitytojams (labai to tikiuosi) giliai įsigilinti į šių knygų turinį. Aš papildžiau informaciją iš 
N. Levašovo, A. Hatybovo, N. Morozovo ir daugeliu kitų darbų, bandydamas parodyti ir pasakyti 
visą tiesą apie tuos įvykius mūsų planetoje, kurie buvo sąmoningai slėpti nuo visų, kad būtų pasiektas 
nustatytas tikslas, bet jis niekada nebuvo pasiektas. Bet kokiai problemai visada yra sprendimas, tik 
reikia jį rasti. Ir jei nerandate problemos sprendimo, tai reiškia, kad į kažką neatsižvelgėte arba nėra 
būtinų savybių ir savybių, kurios ateis, kai tik rasite sprendimą. 

Kronika ir storija 

Bet koks profesionalus ir mėgėjiškas žvilgsnis į žmonijos istoriją lengvai priveda iki plataus 
ginkluotų konfliktų ir karų, kuriuose žuvo ne viena civilizacija ir valstybė, sąrašo. Kito, atneštoebrų 
užpuolikų parazitizmo ir smurto sistemos, naujai atsivertusiems 1žmonėms nebuvo numatyta. Taip 
pat dokumentinių įrodymų apie pralaimėtojus išsaugojimas, kurių atmintis dažniausiai žuvo laužų 
liepsnose, kurias uždegė laimėtojai,arba po sunaikintų saugyklų griuvėsiais. Asirijos karaliaus 
AshurbanipalioNinevės biblioteka, pergamentai iš Ptah bibliotekos-šventyklos (Memfis, Egiptas), 
Aleksandrijos biblioteka, Peisistratus kolekcija (Atėnai, Graikija), Kartaginos biblioteka, 
Imperatoriškoji Konstantinopolio biblioteka, „Išminties namai“(Irakas), Pergamono biblioteka 
(Anatolija), Ivano Rūsčiojo biblioteka yra tik nedidelė dalis žinių apie save ir apie mus supantį 
pasaulį, prarasta ar paslėpta Vatikano rūsiuose, įvairių senovės religijųpatriarchų ir hierarchų - nuo 
pagoniškų kultų iki krikščionių stačiatikybės ir bon religijos, saugyklose. 

Geriausias prancūzų filologo Jose Scaligerio ir prancūzų kardinolo DionizijausPetavijaus 
„atkurtos“ žmonijos chronologijos įvertinimas yra N.A. Morozovas, pradėjęs jį valyti nuo iškraipymų 
ir istorinių fantazijų, padarytų, kad patiktų Vatikanui, kuris pradėjo rašyti „istoriją“. 

Mūsų šalies chronologija dar liūdnesnė. Vokiečių mokslininkų pastangomis, užtvindžiusiais 
Rusijos akademijos istorinį skyrių, jis buvo įtrauktas į normanų teorijosir kitųišmislų, kurie toli nuo 
tiesos,prokrusto lovą. Štai vardai „istorikų“, kuriems turėtume būti dėkingi už savo protėvių 
„neišmanymą“, feodalinį „Senovės Rusijos“ susiskaidymą, rusų kultūros atsiradimą ne vėliau kaip 

https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/189-prilozhenie-rasshirennoe-i-dopolnennoe-kniga-1-raskrytie-sokrytogo#s1


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

221 
 

988 m. ir kiti jo iškraipymai: GottliebSiegfried Bayer, GerhardFriedrichMiller, 
AugustLudwigSchloetzer, KohlPeter, Fischer JohannEberhard, KramerAdolphBernhard, 
LotterJohannGeorg, LeroyPierre-Louis, MerlingGeorg, BrehmJohannFriedrichChristendom, 
HauberTauberGottfottKarlFriedrich, StritterJohannGotgilf, HackmannJohannFriedrich, 
BusseJohannHeinrich, VauvilleJean-François, KlaprothHeinrich Julius, 
HermannKarlGottlobMelchior, CircleJohannPhilip, LerbergAugustChristian, KoehlerHeinrichKarl 
Ernst, FrenChristianMartin, GraefeChristianFriedrich, SchmidtIssacJakob, 
SchengrenJohannAndreas, Sharmua France-Bernard, FleischerHeinrichLeberecht, 
LenzRobertChristianovich, BrosseMarie-Felicite. Kaip sakoma, komentarai nereikalingi. 

M.V. Lomonosovas, kovojęs už istorinę tiesą tokia forma, kokia buvo įmanoma to meto 
požiūriu, niekada gyvenime nebuvo matytas publikuojamas. Kitą dieną po didžiojo rusų mokslininko 
mirties Jekaterinos II įsakymu jo archyvas buvo konfiskuotas ir įtrauktas į dingusių istorinių 
dokumentų sąrašą. Šviesa pamatė tik pirmąjį Lomonosovo kūrinio apie Rusijos istoriją tomą, kurį 
perrašė Milleris. 

Įvykiai, peržengę pastaruosius 18 000 metų, paprastai yra padengti nepastebima spėlionių ir 
„legendų“ tamsa, kuri net ir su elementaria logika nekoreliuoja. Vienišų asmenų pastangos, daugybė 
artefaktų, kurie netelpa į dabartinę chronologiją, ir medžiagos, gautos „netradiciniais“ metodais, 
oficialus istorijos mokslas „nemato iš arti“. Dar blogiau jai. Mūsų šalies istorijos klastotojų sąraše 
gausu laisvų vietų. 

Kas pateisina nuolatines didelio masto pastangas nuslėpti tiesą ir visišką artefaktų 
sunaikinimą? Ką Žemė saugo nuo šiandien gyvenančių joje, o kur yra klastotės ar klaidingų aiškinimų 
įrodymai? Matyt, viena pagrindinių priežasčių yra intervencinės civilizacijos „nuopelnai“ ir jos 
„penktoji“ kolona Žemėje. Jie tokie „didingi“, kad atpildas už juos sukels reikšmingesnių pasekmių 
nei net šiandien paskelbtos priemonės prieš Holokausto kaltininkus. Tik pradinis protinės žmonijos 
praradimas yra maždaug milijardas gyventojų. Be to, parazitizmo ir smurto priskyrimas planetos 
gyvenimui, keičiantis visą paviršiaus išorinės išvaizdos vaizdą, be kita ko, įvedant jo fauną, florą, 
„kuriant žmones“ ir ... viską, ką pasakojau mano knygose. Trumpai grįšiu prie to, kas jau buvo 
pasakyta, bet tai būtina, 

Žemė. Prieš invaziją. 

„Pagrindinės, t.y. supratimui reikalingos Žemės savybės prieš išpuolį: polinkio kampas į 
ekliptikos plokštumą 250, para = 48,64 valandos, metai = 864 dienos (atsižvelgiant į krūvio svyravimų 
ciklą = 1,007 sek.), tikrosios atmosferos struktūros 
gardelių aukštis buvo 12000 km, susidariusių 
atmosferos tinklelių sluoksnių skaičius - 18. Žemės 
paviršinio sluoksnio lygis buvo beveik 11 km mažesnis, 
planetos  FORMA BUVO 
LABIAUTAISYKLINGO RUTULIO, tokio masto 
kalnų uolienų ir kitų sureguliuotų „šiukšlių“ 
nebuvo. Vanduo susidarė tik paviršiuje (virš sausumos), 
o plote jis užėmė iki 4% visos planetos 
teritorijos. Nebuvo kontinentinio Žemės paviršiaus 
padalijimo. 

Prieš invaziją Žemės grupių sistema atliko savo 
judėjimą, orientuodamasi Sirijaus atžvilgiu maždaug 240 milijardų km atstumu (atstumas Žemei). 

Labai išsivysčiusi žmonių kultūra, sukurta protingos orientacijos civilizacijų, Vidurio žemėje 
egzistavo ilgą laiką, kol pateko į Ebrų „regėjimo lauką“. Kad atlaikytume Ebrų okupacinį laivyną, 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/prilozhenie/1.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

222 
 

kuris atvyko į mūsų žvaigždžių sistemą 18344 m. iki mūsų eros, kuris turėjo: Saulę ir tris Mėnulius 
(pačius didžiausius tarpžvaigždinius laivus), 54 palydovus, 12 pagrindinių objektų (960 tipas) ir 3862 
puolimo objektų, esant perėjimo į lydimą civilizacinį vystymąsi iš Oriono į Sirijų sąlygoms ir 
išjungtiems (arba pereinamosios kontrolės padėties) kompleksams (belieka tik pagerbti Ebrų 
žvalgybos tarnybą), buvo mažai šansų. 

Mes toliau aptariame karines operacijas. Faetonas, kaip planeta, turinti apsaugos funkcijas ir 
atitinkamas galimybes, sprogimu gegužės 9 d. (keista data žmonijos istorijoje: gegužės 9 d., buvo 
užgrobtas ebrų pagrindinis gimtojo CPS - Čechovo kompleksas) sunaikino didelę intervencinio 
laivyno dalį.Nėra pagrindo tuo abejoti, tačiau yra tuo, kad tai buvo vienintelis apsauginių veiksmų 
tipas - yra. Žemės klasteris turėjo kitą civilizacijos išsivystymo lygį. Galų gale, ta pati „Midgard-
Žemė“ su savo kontroliuojančiais ir generuojančiais kompleksais sugebėjo sunaikinti ar pašalinti bet 
kokį objektą, atitinkantį jo masę, vadinamuoju „judesio kūgiu“ (jo parametrai: bazė, kurios skersmuo 
lygus skersmeniui, atmosferos kūgio viršūnės kampas yra 10 ), kad būtų išvengta susidūrimo su juo. 

Taigi tiek „Midgard-Žemė“, tiek „Faeton“, kaip galima numanyti, iš pradžių „gerai gynėsi“ 
(pats užgrobimas vyko 996 metus), o tik paskui... Kraštutiniu atveju. Ir, matyt, „nukentėjo“ ir du 
„Ebrų“ mėnuliai (į kuriuos buvo dedami aukštesnių oktavų generuojantys kompleksai), pavadinti 
„Lel“ ir „Fatta“. Pirmasis tas „nepažeidžiant“ Žemės, bet antrasis... 

„Midgard-Žemė“ turėjo (ir saugojo nuo „smalsių akių“) apsauginį 240 km storio plokštės 
kontūrą (be pertraukų). Išorinis kontūras tuo metu, kaip apsauginis sluoksnis, per invaziją į Žemės 
planetą su bekrauju CPS, 224 oktavų esme ir, galbūt, daug daugiau, ko mes dar nežinome. Kadangi 
sunaikinus du Mėnulius, Ebrai prarado galimybę sukurti oktavas, kurių dažnis viršija 128, įsibrovėliai 
negalėjo prasiskverbti į Midgard-Žemę apsauginės grandinės plokštes ir visiškai užgrobti planetą. Jie 
buvo priversti surišti visas planetas galaktikos vamzdeliais (judėjimo „Svarga“ adatomis). Ir visą 
okupacijos laiką Ebrų civilizacijos planetinis laivynas, vadovaujamas Saulės, kaip pagrindinio 
vilkiko, ir planetų palydovų, kaip pagalbinių priemonių, tempė mūsų Civilizacinį Klasterį iki savo 
gimtosios bazės (planeta Sur Didžiųjų Grįžulo Ratų žvaigždyne) tam, kad galutinai pabaigti 
užgrobimą ir realizuoti visus savo planus. 

Į žemę nukritę „Fatta“ mėnulio fragmentai negalėjo sukelti ugnikalnių išsiveržimų ir cunamių 
- nebuvo sąlygų. Tačiau palikti gerą „įlenkimą“ 240 kilometrų apsauginės planetos tvirtovės 
kontūre, jei tai atsitiko, galėjo. Pagalvokite apie tai: likęs trečiasis Mėnulis, kaip dirbtinis objektas ir 
tuo pačiu metu erdvėlaivis, pagal netiesioginius duomenis, įskaitant mokslinius duomenis, turi išorinį 
korpusą, kurio spinduliuotės spektre yra daug titano, ir jis yra tuščiaviduris viduje. Galima pagrįstai 
manyti, kad, suskilus į gabalus, kai kurie iš jų turėjo sudegti, o likusieji vargu ar galėtų rimtai pakenkti 
Žemei. Lieka susidūrimo variantas su panašia tvirta „Fatta“ konstrukcija (gal paieškoti jo Marianų 
įdubos srityje?), jei... Nors vis dar yra daug klausimų tiek apie istorines, tiek apie fizines savybes 
susijęs su Žemės ir kritusios Fatos apsauginės grandinės galimybėmis, taip pat su proto-žmogaus to 
meto gebėjimu taip paveikti materiją ir erdvę. 

Kalbant apie ašies pasvirimo kampo pasikeitimą ir Midgardo-Žemės revoliucijos laikotarpį... 
Esant net vienam Mėnuliui, planetos ašis galėtų būti paslinkta, kad būtų sinchronizuoti Mėnulio ir 
Žemės valdymo kompleksai (polių keitimas). Prie to dar grįšime šiek tiek vėliau... 

Sunaikinus visas planetos smegenų gyvybės palaikymo struktūras, po to, kai buvo užgrobta 
Žemė, beveik visiškai prarastas žmogaus smegenų potencialas (sumažėjo iki 3%). Per trumpą laiką 
dėl to buvo pašalinti visi Žemės gyventojai (iki 1 mlrd.), flora ir fauna, sugauti asmenys, kurie buvo 
neinercinės būklės. Toliau - magmos, vandens pripildymas, paviršiaus užpildymas smėliu ir kiti 
intervencijos „žavumai“, kuriuos ir toliau „srebiame“ iki šiol. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

223 
 

Prieš pradėdami nagrinėti pateiktas lenteles, pažvelkite į gerai žinomus Merkatoro atlaso 
žemėlapius, kuriuose vis dar matoma Darija (jis, atrodo, nukopijavo juos nuo Gizos piramidės sienos, 
tik tai vaizdas daugiau niekam nebuvo matytas; yra ir kitų žemėlapio išvaizdos versijų)... Ir vandens 
yra daug, ir kontinentinis skirtumas yra. 

Ir dar vienas dalykas: viena žemyno dalis („Europos pusėje“) neturi aiškaus kalno 
„apvado“. Tarsi tai būtų kitos teritorijos tęsinys, ir Merkatoras apie tai žinojo. Tiesa, yra ir kitų 
žemėlapių su aiškiu pažymėtu kraštu. Kurie yra tikrieji? 

Ir štai pirmasis Žemės gaublys, sukurtas Martinus de Bochemia 1492 m.  

Jis dar net neturėjo Amerikos, bet Darija yra, ir ją su žemynu jungia dvi salos, atrodo, kad ji 
yra sujungta su Eurazija. 

Prisiminkime dar vieną pasaulio žemėlapį, kurį 1513 metais Konstantinopolyje sukūrė 
Turkijos admirolas ir puikus kartografijos mėgėjas PiriReis (pilnas vardas - 
HajiMuhiddinPiriibnHajiMehmed) ir jis prieinamas šiuolaikiniams žmonėms. Jos dalis, kurioje 
vaizduojama net Antarktidos pakrantė, neturi ledo dangos, o tai netiesiogiai rodo, kad ši teritorija 
galėjo būti apgyvendinta. Šiuo metu yra tik keli puslapiai iš viso pasaulio atlaso. 

Visi minėti žemėlapiai ir Žemės rutulys buvo sukurti prieš 500–600 metų, remiantis kitais, 
senesniais autentiškais originaliais žemėlapiais ir dokumentais iš neįvardytų keliautojų istorijų, o 
tai, deja, jau“neišgyveno"... Ne paslaptis, kad beveik visi istoriniai dokumentai, pasak „arkliškos“ 
mokslo legendos, YRA TIKRŲ DOKUMENTŲ KOPIJOS, KURIE KAŽKODĖL TAIP 
PAT DINGO. Todėl, kaip bebūtų keista, visi naudoja „išsaugotas“ kopijas. Net ir čia parazitų 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/prilozhenie/2.jpg
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/prilozhenie/3.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

224 
 

lyderiai nebuvo originalūs, ir, kaip ir kopijų atveju, ir kitiems, jie viską darė pagal tą patį šabloną: 

„kuo siaubingesnis melas, tuo greičiau tuo patikės“. 

Grįžkime prie kontinentinės diskriminacijos. Kaip žinote, pradinis žemyno skilimas atsirado tik pirmosios 
„civilizacijos“ laikotarpiu (17304–16684 m. pr. Kr.) Ir tik atgabentų (gabenamų) ir įrengtų (pirminių 
stacionarių) intervencinių pajėgų kompleksų ar objektų vietose (su lygaus paviršiaus pakilimas, palyginti su 
šiandieniniu4300 m). O išsaugotos (suformuotos) žemės teritorija po jos pradinio pripildymo priskirtu 
vandeniu su tričiu užėmė tik 5-6% viso planetos paviršiaus ploto. 

Ir tik antrosios „civilizacijos“ laikotarpiu (13954–10804 m. pr. Kr.), kai planetos 
paviršiaus gruntavimo lygis buvo „pakeltas“ dar 3000 m, atsirado kontinentinio Žemės paviršiaus 
skirtumo panašumas. Bet tai buvo pirminis, nes pagrindinė „žemiškumo“ priežastis yra „žemės 
judėjimas“: tiekiant tričio į intervencines priemones, buvo suformuoti 300-400 m skersmens  

vamzdžiai, kurie vis dar egzistuoja 2200–3000 m. gylyje. O „atsidarymo lekalo“ sutapimas yra tik radiacijos 

dažnių sklaidos formos, cheminių elementų susidarymo jonų lygmenyje, „birių kietų medžiagų“ir kt. pasekmė. 

Ir tai tik pirmoji klausimų, susijusių su Darija, dalis. Juk yra ir autorių mėgėjų, ir ne tik, tyrimų, 
kurie labai įtikinamai įrodo, kad DariJa buvo ir tebėra... netoli Murmansko, Seido ežero apylinkėse, 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/prilozhenie/4.jpg
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/prilozhenie/5.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

225 
 

Kolos pusiasalyje. Čia yra nuotraukų ir vaizdo įrašų apie didžiulius geoglifus, megalitinių struktūrų 
griuvėsius, taip pat trijų Ekspedicijų rezultatus 1921 m. (OGPU inicijuotas Visos Sąjungos 
eksperimentinės medicinos instituto neuroenergetikos laboratorijos vadovo Aleksandras Barčenko), 
1997 m. (vadovaujama filosofijos daktaro Valerijaus Demino) ir 2012 m. (Jurijus Kudinovas). 

Loginiu požiūriu galima svarstyti šiuos dalykus. Jei Darija egzistavo prieš išpuolį, tai dėl Fatta 
kritimo ji negalėjo „pasinerti į bedugnę“ dėl jos nebuvimo. Ir „kelio“ Velykų šventei - išėjimui iš 
Darijos į būsimojo AsgardoIry rajoną–tada negalėjo būti. Ir būtų sunku išgyventi 11 km Žemės 
pasipildymą intervencininkais ir Pasaulio potvynį. 

Greičiau, tai yra atskirų grupių gyventojų, kurie bent jau "atlaikė" pirmąjį smurtinį 
"civilizacijos" įsiveržimą į Midgard-Žemę. 

Tai reiškia, kad Daarija galėjo sukurti tie, kurie atvyko į Midgard-Žemę po to, kai 
intervencininkai baigė „inžinerinius darbus“, bet prieš sukurdami visą savo valdymo sistemą, kurią 
sukūrė ebrai, tai yra, po 6234 m. pr. Kr. Arba tie, kuriuos gimtoji CPS sugebėjo realizuoti per „Ebru“ 
apsaugos ir magmos sluoksnio „spragas“. 

Tai gali būti daroma prielaida, kad Asgardas iš Darijos turėjo tokią pačią apsaugą kaip 
vėliau  Asgard iš Iry  (kaip nustatyta N. V. Levašovo, ji išgelbėjo miestą nuo didelio cunamio bent 
vieną kartą), kurį Ebras galėjo susidoroti su tik į 1530 Todėl  Asgardui sunaikinti , Darijos ebrai 
buvo priversti naudoti „neįprastas“ priemones. Sprendžiant iš pasekmių pobūdžio, galima pripažinti 
kažko „tektoninio“ panaudojimą, tačiau tai, kad žemyninė dalis pradėjo lėtai skęsti, leido salos 
gyventojams persikelti „į žemyną“ ir rado Asgardą iš Iry. Kalbant apie CAB 2 duomenis, kad 
katastrofos metu kai kurie gyventojai naudojosi tarppasauliniais vartais, o kai kurie –baltaisiais 
žmogeliukais, tai galima leisti atsižvelgiant į apsauginio kupolo buvimą... „Šalutiniu poveikiu“ nuo 
priemonės, panaudotos Daarijos sunaikinimui ir 
galėjo būti ašies pasvirimo kampo pasislinkimas ir 
paros ilgio bei laisvo kritimo greičio pasikeitimas 
(kitaip Merkatoro žemėlapyje Daarija vietoje būtų 
ledinė „dykuma“). Šiuo atveju laikotarpis iki šios 
katastrofos turėjo būti pažymėtas ypatingu 
sausumos floros „gigantiškumu“, kuris dėl to buvo 
sunaikintas. 

Legendas apie Dariją galėjo išsaugoti 
IrgardoAsgardo gyventojai, iš kurių ji pirmiausia 
pateko į Atlantidą, o paskui į Egiptą, kur, kaip 
manoma, žemėlapį su jos atvaizdu pamatė 
Merkatoras. 

Darijos ir Atlantidos istoriją taip pat ginčija 
kai kurie autoriai mėgėjai. Jų idėjose Atlantida 
galėjo egzistuoti dar prieš Daariją ir visai netoli jos. 

Dviejų „žemynų“ metraščiuose yra neatitikimų su OFC („Žmonijos formavimosi pagrindai“) 
medžiaga, kuri buvo tyrimo pagrindas. Ir rimtai: jie net neturi užuominos, kad vieno Mėnulio 
fragmentai nukrito ant žemės ir ką nors nuskandino, taip pat žemyno, vadinamo „Darija“ ar po kitu, 
buvimo. 

Susumavus minutes, dienas, mėnesius ir metus, sukuriamas istorinių įvykių „atskaitos 
tinklelis“, pagal kurį mes stengiamės juos atkurti. Tačiau prieš išpuolį diena Žemėje buvo 48,64 
valandos, o metai - 864 dienos, palyginti su 1,007 s krūvio svyravimų ciklu. Laiko parametrų keitimo 
momentas: 24-60-60 formato priskyrimą Ebruatliko po atakos ir jis gali būti susijęs su didele planetos 

https://shkrudnev.com/index.php/home/monografii/svetliy-venik/14-publikatsii/kniga-1-raskrytie-sokrytogo-interventsiya-kak-eto-bylo/189-prilozhenie-rasshirennoe-i-dopolnennoe-kniga-1-raskrytie-sokrytogo#s2
https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/prilozhenie/6.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

226 
 

katastrofa. Bet tikslus momentas, kada tai įvyko... Ir kiek jų buvo.. Ar jie buvo susiję su Darijos ir 
Atlantidos dingimu?.. Ir tai tik tos katastrofos, apie kurias mes žinome šiandien, irtai, apytikriai. 

Čia yra pirminiai šaltiniai - planetos populiacija pagal tyrimų instituto „NCC“ medžiagą - 40-
45 tūkst. metų, CAB - 460 tūkst. Ir apskritai CAB neužsimenama apie Ebrų civilizacijos puolimą ir 
vėlesnę okupaciją... Bet sakoma, kad pirmieji „naujakuriai“ įsikūrė Šiaurės ašigalyje ir pavadino šią 
vietą Darija, tai yra jie turėjo pasirodyti po išpuolio, galbūt ir dėl to, kad geografiškai Šiaurės ašigalis 
prieš išpuolį buvo kitoje vietoje, o ne toje, kuri nurodyta Merkatoro žemėlapyje. 

O kaip su likusiais įvykiais, esančiais, pavyzdžiui, N.V. Levašovo ar kitose dabar Rusijoje 
uždraustose knygose? Ar jie ten buvo? Tikriausiai taip: N. V. Levašovo naudojami 
metodai yra pernelyg rimti, norint gauti informacijos apie praeitį. Ir galbūt vienintelis klausimas 
yra jų datavimas ar kitos aplinkybės, kol jie yra paslėpti nuo mūsų. Jei su pasikeitusia dienos ir metų 
trukme viskas aišku (išskyrus momentą, nuo kurio reikia pradėti skaičiuoti), tai su įkrovimo 
svyravimų ciklu tai yra daug sudėtingiau. Gimtojoje civilizacijoje jis yra 1,008 sek., Ebrų - 
1,007 sek. O datų perskaičiavimo metodika, atsižvelgiant į šį faktą, mums dar nėra prieinama. 

Kalbant apie užduotis, su kuriomis susidurė N.V. Levašovas... „Jam buvo patikėta labai 
svarbi ir atsakinga funkcija: prieinamu kalbos lygmeniu veikti kaip sustingusios„granitinės 
beprotybės tvirtovės“„naikintojas“, remiantis materialistine metodika, padedančia formuoti 
pasaulio vaizdą pagal „sukurto pasaulio“ tikrovę. Jis puikiai įvykdė šią misiją. Nikolajui buvo leista 
suprasti ir perduoti kitokią „sukurto pasaulio“ esmę paprastu paviršutiniškos kalbos lygiu. Jis 
susidorojo su šia užduotimi “. 

Aptarsime Juodosios, Geltonosios ir Raudonosios 
rasių žmonių migraciją iš skirtingų mūsų Visatos planetų į 
Midgard-Žemę. Remiantis CAB turimais duomenimis, tai 
įvyko maždaug prieš 38 000 metų. Tačiau šiuo atveju visi 
„naujakuriai“ kartu su Žemės gyventojais turėjo būti 
sunaikinti po išpuolio. Tai reiškia, kad „svečiai“ turėjo 
atsirasti vėliau, greičiausiai, vykdydami Ebrai programas, 
skirtas energijos biogenezei ir smegenų genotipams 
plėtoti. Anksčiau būtų buvę neįmanoma Žemėje pastatyti 
nepriklausomų Geltonosios, Raudonosios ir Juodosios 
rasių valdymo sistemų dėl to, kad Ebrams trūko 
technologijų. 

Kitas svarbus įvykis šiandieninės istorijos požiūriu 
(ir iš dalies išsaugotas nacionalinėje atmintyje) yra mūsų 
protėvių pergalė prieš Arimiją, kuri buvo tokia svarbi 
arijams, kad nuo tos datos prasidėjo nauja 
chronologija. Bet kas yra pergalė? Kinai, kaip tokie, 
pasirodė daug vėliau (kartu su korėjiečiais ir japonais). O 
prieš tai 440 ebrų objektų sunaikino arimus(?), Paversdami jų gyvenvietės teritoriją dykuma 
(Gobio?). Tai yra, paaiškėja, kad jie kovojo ne su „kinų protėviais“, o su tais, kurie šioje teritorijoje 
gyveno prieš juos? 

Kitas punktas, susijęs su grafiniu pergalės prieš Arimiją vaizdavimu. Rusijos karys ietimi 
trenkia gyvatę, kita ranka laiko vadžias. Pasak N.V. Levašovo, vienas iš rusų karių - riterių - 
privalumų buvo „dvirankystė“: jie telepatiškai valdė arklį, o tai leido dviem rankomis sunaikinti 
priešą. O kas yra ant ikonos? Vėlesnis ikonų tapytojo įvykio interpretavimas per to meto žinių 
prizmę? Jau stipriai iškreiptų? 

https://shkrudnev.com/images/downloads/pictures/publikatsii/KNIGA/kniga_1/prilozhenie/7.jpg


Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

227 
 

Ne mažiau paslaptinga ir Atlantidos istorija. Remiantis prielaidomis, ji atsirado po to, kai dalis 
AsgardoIriano gyventojų išvyko ir Žemėje pasirodė raudonųjų ir kitų rasių atstovai. Pati 
besiformuojančios civilizacijos sunaikinimo technologija yra labai panaši į Daarijos sunaikinimo 
technologiją - sala nuskendo dugne...“Atlantida nežuvo savaime ir dėl vidinio pobūdžio priežasčių, ji 
žuvo dėl įsikišimo, bet su galingu pasipriešinimu ir apsauga..."Atlantida vis dar ilgą laiką buvo lydima 
tikrosios sistemos, be to, intervencinė sistema nesiekė jos iš karto sunaikinti, nes buvo pasirinktas 
galimas Atlantidos gyventojų panaudojimo variantas jų reinkarnuotoje versijoje. Tačiau 
įsibrovėliams nepavyko, todėl jie turėjo sunaikinti Atlantidą. Sprendžiant iš svetimų rasių atstovų 
pasirodymo Žemėje, ebrus galėjo aplankyti idėja atlikti savo eksperimentą su žmonėmis pagal 
analogiją to, ką sumanė protingos orientacijos civilizacijos. Tik tikslai yra skirtingi, todėl „rusų“ 
maišymas vyko su genetiškai „silpnesne“ medžiaga. Vienas iš jo rezultatų – pilkos porasės sukūrimas 
- gali būti laikomas „sėkmingu“. „Raudonoji“ rasė taip pat suvaidino tam tikrą vaidmenį ebrų 
planuose. Kalbant apie kai kurių Atlantidos „lyderių“ išgelbėjimą, tai galėjo būti gimtosios kontrolės 
sistemos įsikišimo rezultatas (juk iš jų buvo atimtos galios lazdos), taip pat jų perkėlimas į Egipto 
teritoriją išsaugant informaciją apie Daariją (jei jie ją turėjo). Vienas iš jo rezultatų - pilko poskyrio 
sukūrimas - gali būti laikomas „sėkmingu“. „Raudonosios“ lenktynės taip pat suvaidino tam tikrą 
vaidmenį epochų planuose. Kalbant apie kai kurių „Atlantidos“ lyderių išgelbėjimą, tai galėjo būti 
gimtosios kontrolės sistemos įsikišimo rezultatas (juk iš jų buvo atimtos galios lazdelės), taip pat jų 
perkėlimas į Egipto teritoriją išsaugodami informaciją apie Daariya (jei jie ją turėjo).  

MES NEŽINOME IR,GALBŪT, ILGĄ LAIKĄ MES NEŽINOSIME tikrosios kronikos 
apie įvykius Žemėje, tačiau visiškai tiksliai šiandien turime pasakyti, kad žemės civilizacijos 
branduolio gyventojai yra tikrieji didvyriai, realūs žmonės, kurie daug nuveikė dėl visų protingos 
orientacijos civilizacijų ir sumokėjo ne tik savo gyvybe konkrečiame fiziniame įsikūnijime, bet ir 
sustabdydami Būtybių vystymąsi ir net, galbūt, kai kurias iš jų sunaikindami. Įvertinti tai - pirmoji 
žmonijos užduotis įgavus tikrąją būseną. 

Kalbant apie likusius dalykus... Kai žmonija susitvarkys su „pagrindiniu dalyku“, tada ji 
apibendrins visus „rezultatus“ ... Šiandien jau yra visiškas pasitikėjimas dėl to. 

* * * 

„Intervencinio“ vystymosi procesas vyko imituojant protingą civilizaciją. Atsižvelgdami į 
laikotarpį nuo 2000 m. iki mūsų eros ir iki šių dienų (t.y. išmetant iš analizės viską, kas buvo 
bandymai iš užgrobėjų pusės), sutelksime dėmesį ties pagrindiniais momentais, kurie apima 
intervencinių asmenų valdymą ir kontrolę. Programų įgyvendinimas per valdymo kompleksus buvo 
vykdomas griežtai žingsnis po žingsnio, siekiant suformuoti nurodytus rezultatus, tai yra, smegenų 
genotipą, nustatytą pagal jo parametrus. Likusi dalis, įskaitant buveinę, ir gyvūnų ir augalų pasaulį, 
kaip mes vadiname, buvo atstatyti kaip viso šio proceso pagalbiniai elementai. Skirtingus sudėtingos 
veiksmų sekos etapus kontroliavo ir valdė skirtingi, griežtai apibrėžti kompleksai ir turėjo tvirtą 
teritorinį ryšį. Lentelėje parodyta visa atliktų darbų seka su kai kuriomis šiandien leistinomis 
detalėmis. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

228 
 

Intervencinės civilizacijos iliuzijos formavimosi lentelė. Laipsniškas smegenų genotipų įgyvendinimas 

  

2000 m. pr. Kr - 0 g. 

2000 m. 
pr. Kr 

Intervencinės valdymo sistemos programos „Smegenų genotipų raidos 
energoinformacinė dialektika “ įgyvendinimo pradžia . Atmosferos smegenų kūrimo 
darbų koordinatorius buvo Kaukazo kompleksas, todėl visi didžiausi ir žinomiausi 
telkiniai yra aplink Kaukazą. 

2000 m. 
pr. Kr – 
1605 
m.pr.Kr 

„Marškinių“ (žmogaus kūno) sukūrimo ir natūralaus tobulėjimo laikotarpis . Visas 
vertybes programiškai nulėmė ir padiktavo 440 tipo objektai, orientuojantys visą žmonių 
būtį į organizmo paruošimą ir tobulinimą iki būklės, tinkamos nustatyti smegenų 421 
genotipo funkcinę ateitį . 

1605 
m.pr.Kr – 
882 
m.pr.Kr 

Smegenų genotipų susidarymas. 

1600 m. 
pr. Kr 

Valdant Ararato kompleksui (Kaukazo kontrolės kompleksui), buvo suformuotas 421 
smegenų genotipas . Regionas, kuriam taikomas toks eksperimentas, yra Mažoji Azija, 
Graikija . Procesų valdymo centras – Jeruzalė . Ši asmenų grupė pradėjo kurti tam 
tikrus sprendimus ir idėjas apie vadinamąją sielą . Tais laikais net kildavo klausimų, kas 
yra pati siela tikrovėje , kaip ji siejasi su supančia objektyvia tikrove , t.y. su 
objektyviu aplinkiniu pasauliu. Žmonių išvedimo iš „ palapinės valdymo “ būsenos 
pradžia per 440 ir 440 tipo objektus.visosenergoinformacinės laidos iš CC Kaukazo 
perdavimas . Į žmonių sąmonę įmetami „konceptualūs“ elementai apie tam tikrą 
apofatinę „Aukščiausiąją jėgą“, tarsi valdantys žmones iš išorės „Aukščiau“. Prasidėjo 
tam tikrų nuolat tobulėjančių techninių „technikų ir metodų“, skirtų valdyti visus žmonių 
atliekamus veiksmus, įvedant juos į „ pasilenkimo ir kaltės neginčijamą 
būseną “, formavimas ir tolesnis taikymas . To meto žmonių smegenų bendros valdomos 
būsenos perkėlimas į žemiausių įmanomų energijų oktavų lygį ( iki 63 oktavos ) jo 
materialių (protonų) ir nematerialių (neutrino ir antineutrino) būsenų. Gimtoji atmosferos 
smegenų būsena yra 84 oktavos . Struktūrinės smegenys – 96 oktavos . 

Energetinio-informacinio vertimo ir Smegenų valdymo aktyvinimas per kubines 
pagrindo gardeles (kontroliniame sluoksnyje -4200 m ÷ +14800 m) 63 oktavose. 

500 
m.pr.Kr 

Smegenų 422 genotipo formavimosi pradžia. Per filosofą Parmenidą Kazbeko 
baudžiamojo kodekso laidoje pasireiškia nuosprendžiai apie sąmonę kaip ypatingą 
tikrovę, skirtingą nuo materialių reiškinių. Šią „tradiciją“ tęsė Sokratas, Platonas ir kiti 
filosofai. 

882 m. 
pr. Kr – 0 
mūsų 
eros 

Formavimas Smegenų 422 genotipo pagal kontrolės KazbekComplex (Kaukazo 
valdymo kompleksas) į rytų ir pietų Kaukaze, Vidurinėje Azijoje ir Mažosios Azijos 
rytuose. Plėtodami vieno smegenų genotipo pranašumą, jie suteikė ir lydėjo dominavimą 
prieš kitą. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

229 
 

0 metai - 1433 

0 m. e. 
m. 

Elbruso kompleksas 0 metais (sausio 17 d., 0 02:11) sukūrė 423 genotipą , visiškai 
užbaigdamas pirmosios grupės formavimąsi, t.y. Smegenų genotipas 42. Smegenų 
genotipas 423 – kaip tobulesnis. Senoji valdymo sistema nesugebėjo išspręsti atskirų 
individų grupių biologinio gyvenimo pratęsimo problemos, nebuvo rastas požiūris į 
ketvirtąjį DNR kodoną. Todėl pristatomos programos „Reinkarnacija“ ir „Kristus“. 

0 metai - 
1433 

Programa: „ Reinkarnacija “. Apsaugos programa: „ Kristus “ (ryšys su kubine 
atmosferos struktūra ir užtikrina reinkarnaciją, tarpinis 51,5 Hz dažnis tarp marškinių ir 
matricos). Programa: „ Pinigų galia “. Centrinis valdymo serveris 
– Bizantija . Endowment ontheBrain 423 iki 12 kalbų vertėjų bendravimui su kitomis 
etninėmis grupėmis. Specializuotų terminalų statyba - bažnyčios, bažnyčios, mečetės, 
budistų šventyklos ir mokslo šventyklos. Kuriant informacinį tinklą, iš pradžių kai 
kuriuose Hartmanno zonos mazguose buvo išdėstyti informacijos perdavimo mazgai 
kamuoliukų pavidalu. ... Rutulio skersmuo yra nuo 2 iki 33 cm, jis turėjo 
pjezoelektrinio elemento savybes. 

Vadovaujant Andų kompleksui (atskira gyvenvietė „ Maja “), buvo atlikta konkreti 
laikina užduotis – išbandyti atskiras būsimų smegenų genotipų mantisas. 

Pavasaris 
385 

Per Elbruso kompleksą pagrindinis valdymo įrankis yra iš Visagalio . Pagrindinė 
administracinė našta tenka religijai (kaip dvasinių ir subjektyvių vertybių pagrindui). 

1433 g. Valdymo sferos plėtros ir tobulinimo etapo užbaigimas. 

1433–
2000  

Programos paleidimas ir tobulinimas (vykdymo laikas – 500 metų), „ Genotipo 
formavimas , visiškai kontroliuojama intervencinė valdymo sistema “. Vykdant tokį 
programinį vystymą, grįžimas prie kitų smegenų vystymo būdų yra visiškai 
pašalintas. Sutartinis tokių žmonių pavadinimas yra elektronika, t.y. su lustu 
marškiniuose. 

1433 
metų 
pavasaris 

Alpių kompleksas - 441 smegenų genotipo įvedimas, pridedant skirtingos eilės 
mantisų. Tai protingas, apsiskaičiuojantis ir labai žiaurus genotipas tiek priimant 
sprendimus, tiek juos įgyvendinant. Jis išsiskiria subtilesne logine struktūra ir aukštesniu 
funkciniu gebėjimu priimti informaciją. Programa: „ Jėgos galia “. Religinė vertybių 
metodika perdavė valdžią slaptiems ordinams ir klanams su „išrinktumo“ aura. Staigus 
„mokslo“ žinių kilimas, naujos technologijos, dėl kurių atsirado mašinų 
gamyba. Programa Pinigų galia.  Postūmis plėtoti bankininkystę ir formuotis pasaulinės 
finansų sistemos elementams. Diktatoriškai veikiant šventiesiems ordinams ir klanams, 
buvo pakeistas visas subjektyvių vertybių pagrindas. 

Vergiškas ekonominio žmogaus panaudojimas, o ne socialinių problemų sprendimas. 

Programinio darbo pasidalijimo proceso įsikūnijimas. 

1840 
metų 
pabaiga 

Asmenys, turintys 441 smegenų genotipą, prarado vadovaujančias pareigas valdymo 
srityje. 

 
 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

230 
 

1841–1990 m 

1841 g. Buvo įtrauktas Alps-2 valdymo kompleksas ir 442 agresyvaus, destruktyvaus 
pobūdžio smegenų genotipų įvedimas . Kruvinojo genotipo 442 hegemonijos 
stadija . Ilgo „ Auksinio milijardo “ programos kūrimo proceso etapo 
užbaigimas . Pradėta „ Ideologijos “ kontrolės programa , kuri vėliau užtikrino žmonių 
visuomenės sąmonės formavimąsi be religinių dogmų įtakos. Įėjimas per  tie, kurie 
vėliau prisijungė prie jų kaip teoriniai įpėdiniai. Programiniai pasaulėžiūros pagrindai 
buvo priskirti pagal liberalią (kapitalistinę) ir atskirai komunistinę organizuotos žmonių 
egzistencijos Konstrukcijų struktūrą, t.y. atskirti jų civilizacinės raidos tipai. Kiekvienam 
tipui buvo pristatyta „šviesi ateitis“. 

1845 g. Radiacinio tinklo (sudėtingiausia energetinių tinklų struktūra „-4400 +12400 m“ 
sluoksnyje), dengiančio Žemę, sukūrimas. Žmonės (ir gyvūnai), turintys ryšį su tokiu 
tinklu, sutartinai buvo vadinami „elektronika“ (pagal senąją programą). Taigi, pirmasis 
tikslas yra, kad Žemėje būtų palikta tik elektronika , o likusi dalis būtų sunaikinta . 

1888–
1999 m 

Programos paleidimas (kadencija – 100 metų): Kosmopolitizmas . Vieningo finansų 
valdymo įrengimas. Vieningos ideologijos nustatymas visiems Smegenų 421 (Araratas), 
441 (Monblanas, Alpės) genotipams ir vieninga informacijos suvokimo sistema kuriant 
legendas, „archeologinius“ stebuklus, visų struktūrų ir skirtingos ideologijos nešėjų 
naikinimą. Vieningo visuomenės valdymo mechanizmo kūrimas ir kūrimas, visuomenės 
valdymo technologijų testavimas kapitalizmas, fašizmas, demokratija, liberalioji 
demokratija, socializmas ir kt. Visų žaliavų kontrolės užtikrinimas. 

Sąlygų paruošimas Žemės Valdovo (Moshiach) atvykimui. 

1841–
1990 m 

Programos įsikūnijimas: „Galios galia“. Kruvinas žingsnis po žingsnio kelias: 
revoliucionizmas (iki 1904 m.); Karingas fašizmas (iki 1946 m.); Destruktyvi 
demokratija (iki 1990 m.). Ginklų gamybos technologijų kūrimas. 

Sukurtos lokalinio ir globalinio plano programinės socialinės ir vadybinės 
konstrukcijos. Jų rankose suteiktos reikalingos finansinių išteklių kaupimo ir 
koncentravimo apimtys bei cirkuliuojantis pagamintas pakaitalas. Būsimam 
„ Auksiniam milijonui “ parengta kitokia socialinė pozicija . „Komunistų partijos 
manifesto“ paskelbimas, sukilimas Paryžiuje, pilietinis karas JAV, 1-ojo internacionalo 
organizavimas, pasikėsinimas į Rusijos carą ir daug daugiau – tai organizuoti ir įkūnyti 
programiniai procesai. senosios Sistemos (iki 1904 m.). 

1914–
1995 m 

Tinkamumas 42–46 smegenų genotipams turėtų būti padidintas iki 22% visų planetos 
gyventojų. Egzekucija buvo sėkminga. Smurtas įvairiais lygmenimis (nuo sisteminio 
iki kasdieninio) nėra tikra prigimtinė civilizacinė besąlyginė būtinybė, nuopelnas ir 
kažkoks „istorinis dėsningumas“ prieš visą pasaulio bendruomenę. Tai yra numanoma 
informacinio ir valdymo pobūdžio programos veikimo iliuzija, skirta griežtai patikrintus 
veiksmus ir įvykius, susijusius su intervencinės valdymo sistemos programų 
įgyvendinimu, perduoti visiems tolesniems civilizacijos vystymosi procesams ir nieko 
daugiau! 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

231 
 

1917 
metų 
pavasaris 

Rusijoje vadovaujančio personalo pakeitimas per genotipą 442 revoliuciniu 
vadovu. Vasario revoliucija, Spalio perversmas, 1 pasaulinis karas, fašistų užgrobimas 
valdžioje Vokietijoje ir Italijoje, 2 pasaulinis karas (iki 1946 m.). 

1919 g. Įtraukta sisteminio valdymo programa, skirta pasaulio pasaulėžiūrai priskirti griežtą 
socialinį parazitizmą, ateityje išreiškiantį įvairias teorines ir praktines fašizmo formas . 

1929 - 
1946 m 

Programa: „ 50 milijonų atliekų ir nereikalingų asmenų pašalinimas 
dėl užprogramuoto kūno ląstelės energetinės biogenezės proceso“. Įžengimas į aktyviąją 
vykdymo fazę 1934 m . Dviejų valdymo būties sferų – socializmo ir kapitalizmo – 
programinis dovanojimas. 

1946–
1990 m 

Abipusiai reguliuojamas antagonistinis dviejų specialių tikslinių būties sferų – 
kapitalistinės ir socialistinės – programinio vystymosi reiškinys, kaip vienas 
kontroliuojamas 44-ojo smegenų genotipo vystymosi proceso įsikūnijimas . Baigtas 
apibendrintas pasirengimas pereiti prie vieningos valdžios ir kontrolės struktūrų sistemos 
liberaliu-demokratiniu pagrindu, kuris parodys pagrindą valdyti kitus smegenų genotipų 
raidos etapus. Pasaulio finansų sistemos valdymas, sujungimas į vieną valdomą „pinigų 
galios ir valdžios galios“ būseną. Perėjimas prie elektroninės tvarkomos apskaitos ir 
elektroninių pinigų. Pinigai įgyja tam tikras nepriklausomybės savybes. Skaitmeninis 
Sistemos valdymo informacijos struktūros konstravimo pagrindas, per pateiktas žinias 
neįgyjant gilaus jų esmės supratimo. 

Skaitmeninių technologijų bazinio pagrindo diegimas siekiant pakeisti dalį Smegenų 
funkcijų ir pasirengti nuo kito etapo pereiti prie kito lygio atskiro genotipų 
valdymo. Kartu įsigijo skiriama laipsnio ant genotipai Brain išlaikymo proceso buvo ne 
tik BAA iš jausmo, bet ir neišvengiama. 

1989 
metų 
pabaiga 

Paskutinis „Auksinio milijardo“ formavimo etapas (smegenų genotipai 44 ir iš dalies 42 
genotipai). 

1990–2009 m 

1990 metai Kalifornijos valdymo komplekso aktyvinimas, siekiant pradėti 46-ojo smegenų 
genotipo – „Auksinio milijono“ – kūrimą. Gautas pirmasis Smegenų genotipas 461. 
Pagrindinė užduotis: Konkretaus Žmogaus smegenų genotipo auginimas ir tobulinimas 
programoje suplanuotais kiekiais iki reikiamo laiko, kad būtų galima susijungti su 
įsibrovėlių smegenimis. Specialus teisinis pagrindas šiems asmenims egzistuoti ir 
atlikti programos veiksmus neginčijamos teisėtos „FAS“ būklės, kaip Visagalio 
valdžios, sąlygomis. Palydėti ir užtikrinti visos valdžios piramidės išvalymą pagal 
programinius „Auksinio milijono“ veiksmus. 

2000 metų „Instaliacijos valdymo programų“ panaikinimo pradžia atskiruose senosios sistemos 
kompleksuose ir objektuose, vienu metu įvyko žemės drebėjimas Izraelyje, Italijos 
šiaurėje ir Australijoje. 

1985 m. 
spalio 25 d. 

„ Auksinio milijardo “ formavimo programos užbaigimas (terminas – 500 metų). Iki 
to laiko elektronika turėjo gauti naujas smegenis , o likusios - visų rūšių ligas su 
tolimesne ir pagreitinta pabaiga per nekrologą. Bandymai išsiaiškinti tiesą, t.y. imtis 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

232 
 

– 1995 m. 
ruduo 

iniciatyvos gauti informaciją, buvo užgniaužtos Sistemos pačioje pradžioje ir labai 
griežtai. Iki 1995 m rudenį pagal A .  Hatybovą buvo sukurtas programinės įrangos 
produktas , leidžiantis iššifruoti visas tikrosios žemėtvarkos informacines 
sistemas , gaunamas ir sukurtas remiantis kombinuotų muzikinių signalų serijomis. 

2001 m. 
balandžio 
mėn 

Nepavykusios Asmenų, turinčių 462–466 smegenų genotipą, raidos programos 
panaikinimas . N. Levašovos aktyvus dalyvavimas šiame procese . 

2005 metai Programos „Kietas socialinis parazitizmas“ perėjimas į trivienį fašizmą, būtent: 
finansinį, administracinį-biurokratinį ir tautinį-demografinį. 

2006 metai „ Auksinio milijono “ formavimo programos aktyvinimas . Šie asmenys turi turėti 
nepriekaištingą apsaugą ir turėti tiesioginį ryšį su Ebrųvaldymo sistema . Jų 
gyvenimo reguliavimą planuota atkurti Ebrų valdymo sistema, kol bus pasiektas 
praktiškai amžinasis gyvenimas . Suformuoti pakankamai jėgos struktūrų, kurios 
sunaikinti pereinamuoju etapu neišvengiamų revoliucijų kurstytojus, sukilėlius ir 
teroristus. Grįžimas į Rusiją N. Levašova. 

2012 m. 
rugpjūčio 
mėn 

Planuojant 3-iojo pasaulinio karo pradžią programos vykdymui: „Visų asmenų, 
nepriklausančių smegenų 4xx genotipui, pašalinimas“. Likvidavimo pabaiga numatyta 
2012 m. gruodžio mėn. Vykdymas nepavyko! Lygiagrečiai vyksta gimtosios Žemės 
valdymo sistemos atgimimas. Atkuriami dvipusiai informacijos mainai, atsiranda 
galimybė įdiegti techninės pagalbos elementus tiesioginio informacijos gavimo iš 
Sistemos etape. Bet kokie nesisteminio pobūdžio informacijos fragmentai, kurie 
pasirodė be intervencinės sistemos leidimo, kartu su vežėju buvo 
likviduojami. „SvetL“ programų kompleksinės versijos taikymo pradžia - smegenų 
tobulinimas-transformacija. 

2005 metai Praktinio įgyvendinimo pradžia per gimtąjį Sistemos lygmens vadybos teoriją: 
„Žmonijos formavimosi pagrindai“. 

2007 m. 
balandžio 
mėn 

Intervencinės valdymo sistemos suformavimas naujai „ Auksinio 
milijono “ gynybai. Ebrų esenciją planuota įsodinti į „ kunigystės“  (valdžios elito) 
marškinius. 

Kalifornijos valdymo komplekse buvo išjungta parazitinio „ Žemės 
energijos siurbimo “ sistema , o šiais metais Valdymo sistemos komunikacijos 
informacinis kanalas išverstas į rusų kalbą . 

2009 m. Bandoma įvesti 46 smegenų genotipą. Didelio masto gedimas įsibrovėlių valdymo 
sistemoje. Energijos siurbimo sistema spinduliuotės grotelėms išilgai "importuotų" 
bazinių oktavų yra išjungta, natūralios sklaidos procesas yra trumpalaikis. 

2009 m. 
lapkričio 
13 d 

Likviduotos senosios Sistemos atmosferos smegenys, sustabdytas 15–128 oktavų 
diapazone energetinio-informacinio perdavimo procesas, užtikrinantis žmonių 
atliekamų veiksmų kontrolę. Naujos gyvenamosios erdvės formavimo procesas, 
vadovaujant atkurtai Altajaus-1 valdymo bendrovei, dalyvaujant buvusiai Sičuano 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

233 
 

valdymo bendrovei, valdymo įmonei „Kailas“, valdymo įmonei „Ural“, valdymo 
įmonei „Alpa-2“ ir rečiau Bermudai. 

2013 m. 
sausio 07 d 

Altajaus komplekso vadovas vietoj intervencinės programos „Reinkarnacija“ įjungė 
naują programą „ManifestObrazhenie“. Asmenys, turintys 4XX smegenų genotipą, 
nebegali būti atskleisti. Sukurtos naujos „SvetL“ programos, skirtos pakeisti vartotojų 
smegenis. 

2012 m. 
birželio 22 
d 

JK Kavkaz, Alps-1, California-1 yra išjungti. Andų CC, anksčiau vykdęs medžiagų 
apykaitos procesų kontrolę biologinėje sferoje pagal programą „Miesinės ląstelės 
energetinės biogenezės plėtra“, buvo visiškai išjungtas ir iš dalies 
sunaikintas. Suaktyvinamas ankstesnių įtakos genų modeliavimo būsenų 
valymas. Asmenų, turinčių 4XX, kiekybinis vystymasis sustabdomas. 

2010 m. Lengvieji (protingų civilizacijų) hierarchai atliko esminius programos pataisymus 
Intervencijos sistemos valdymo procesuose. Prasidėjo aktyvus ateities Žmonijos 
grąžinimo į harmoniją su Aukščiausiojo proto būsenos pirmosios programos 
substancija procesas. N. Levašovassukūrė ir pradėjo testuoti „SvetL“ kompleksą . 

2011 m. 
balandžio 
24 d. – 
2012 m. 
birželio 24 
d 

Sistemos galios keitimo veiksmas yra galutinis. Visiškas ateivių įsikišimo į Žemę 
pašalinimas. 

2012 m. 
spalio 12 d 

Tikrasis CC Altajaus apima programos procesą, kuris tradiciškai turėtų būti 
suvokiamas kaip „ Eucharistija “, o tai išvertus iš graikų kalbos reiškia Padėkos 
dieną. Dėkingas „atpildas už visa tai, kas buvo sukurta anksčiau“. Aktyvioje fazėje iki 
2012 spalio 25 d. 

2013-04-
14 - 2013-
10-25 

Gimtoji Žemės sistema pradėjo kontroliuoti dauginimosi procesą. 

2013-05-
08 

Energetikos ir informacijos perdavimas iš valdymo serverių, siekiant formuoti naują 
visuomenės sąmoningumą visoje Pietryčių Azijos teritorijoje ir vakarinėje Lotynų 
Amerikos pakrantėje, kaip pirmasis etapas. 

2013-10-
23 

Naujų programų, skirtų valdyti ir kartu paveikti saugomų objektų dalis: 400 tipo, 
jų terminalų ir valdymo serverių ( po kulto šventyklomis ir 
statiniais ) įdiegimas . Parametrų keitimas ne tik siekiant palaikyti kontroliuojančio 
pobūdžio informaciją, bet ir įtraukti dažnius, kurie prisideda prie prisitaikymo prie 
naujos energetinio informacinio vertimo dizaino, įskaitant biologinio pobūdžio 
pritaikymą. 

2013-11-
23 

Altajaus valdymo komplekso zonų formavimo proceso pradžia: pagrindinė Pietryčių 
Azijos dalis, Rusijos teritorija su dalimi Arkties, ribota Pietų Europos dalis, vakarinė 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

234 
 

Lotynų Amerikos pakrantė ir Antarktidos zona. Nustatyti tikslūs geografiniai nurodytų 
zonų kontūrai, aktyvuoti valdymo programinės įrangos serveriai. 

2014 m. 
sausio 19 d 

„Parazitizmo ir smurto programos“ ir visų programų, kurios anksčiau užtikrino 
asmenų, turinčių 4XX smegenų genotipą, kontrolinį dominavimą visuomenėje, būklių 
sumažėjimą, lydimą jų veiksmų, kurie turėjo parazito pobūdį, pašalinimo procesas. 
prasidėjo įvairaus masto įtaka visuomenės socialinėms struktūroms. Programų 
išjungimas objektuose: 560, 520 ir 500, jų informaciniuose terminaluose ir valdymo 
serveriuose. Pradėtas ruoštis antros kartos SvetL komplekso kūrimui. 

2014 m. 
balandžio 
mėn 

Žemės planetos energijos siurbimo parametrų korekcijos pradžia. Mantisos verčių 
keitimas visiems baziniams dažniams nuo 15 iki 128 oktavų (rekonstrukcija į tikrąją 
būseną). Žymus siurbimo intensyvumo padidėjimas tikrosiomis energijos oktavomis 
nuo 224 iki 512 oktavų. Aktyvus tikrosios Žemės energijų harmonijos būsenų poilsis. 

 

Išvada tik viena – arba neatsilieka nuo vykstančių įvykių, juos suprasdami ir priimdami, arba keliu, 

 vedančiu į eliminaciją. Trečio varianto nėra! 
 

Žmonija: (c) torio kronika ir iš jo 

data 
Renginys , programa 

data 

CPS Ebrai Gimtoji SUZ 
 

Protingos orientacijos civilizacijos sukūrė Klasterį – 
tarpplanetinę Žemės sistemą (Midgardas-Žemė, Merkurijus, 
Venera, Marsas, Faetonas, Jupiteris, Saturnas, Plutonas, 
Neptūnas, Uranas). Žemė atliko savo judėjimą, 
orientuodama Sirijaus atžvilgiu maždaug 240 milijardų km 
atstumu. 

  

Daugiau nei 2 
milijardus 
metų prieš 
Kristų 

  

Pastatytas 10 
milijardų metų 

  

  
 

Žemės modelio civilizacinės raidos pradžia pagal protingą 
orientaciją: 

- Žemės planetos populiacija protožmonių. 

- Oriono civilizacijų grupės globos civilizacijos raidoje 
programos pradžia. 

40 000-45 000 
pr 

26844 m.pr.Kr Ebrų sistemos žvaigždžių laivyno iš UrsaMajor (Sur) 
žvaigždyno suartėjimas su Žemės spiečių tarpplanetine 
sistema. 

 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

235 
 

 
Globos programų civilizacijos raidoje vertimas iš Oriono 
civilizacijų grupės į Sirijaus civilizacijų grupę.  

  

18344 
m.pr.Kr 

  

Žemės spiečiaus tarpplanetinės sistemos užfiksavimo 
pradžia. Per 1040 metų visos planetos buvo visiškai 
užfiksuotos. Jie visas planetas surišo gravitaciniais 
vamzdžiais (toliau – ryšio vamzdeliai), įjungė numanomą 
bazę, generuojančią Saulės radiacinės apsaugos dažnius, 
apsupo planetas „palydovais“ (kaip apsaugos vilkstinė) ir 
pajudėjo link Didžiojo. 

 

18300 m. pr. 
Kr 

Žemės planetos užgrobimas likusių įsibrovėlių žvaigždžių 
flotilės pajėgomis. Buvo sunaikintos visos planetos smegenų 
gyvybę palaikančios struktūros, jos Smegenys prarado savo 
potencialą iki 3% lygio, o tai ateityje per trumpą laiką lėmė 
visų Žemės gyventojų pašalinimą. 

Tikrųjų Žemės valdymo kompleksų, esančių paviršiuje, 
sunaikinimas. 

Marso gyvybės palaikymo kompleksų sunaikinimas. Kitų 
planetų gyvybės palaikymo kompleksų 
išjungimas. Palydovų sistemos aplink planetas susidarymas. 

Užfiksuotų planetų struktūrų kaitos pradžia. 

 

17914 
m.pr.Kr Planetų gaudymo pabaiga.  

  

17304-
16684 pr. Kr. 

  

3960 metų 

  

  

Pirmasis smurtinės Žemės „civilizacijos“ etapas. Planetos 
apsauginio kontūro plokščių izoliavimas magmos 
sluoksniu. Pirmasis Žemės planetos paviršiaus „užpildymas“ 
„savo vandeniu“ (su tričiu) ir smėlio susidarymas iš šio 
vandens. Intervencinių valdymo objektų formavimas Žemės 
paviršiuje. 

 

16684-
13344 pr. Kr. 

Pasaulio, svetimo Žemei, formavimasis, pagrįstas 
parazitizmu ir smurtu. Pirmojo smurtinės Žemės 
„civilizacijos“ etapo užbaigimas. Pirmųjų ebrų bandymų 
sukurti žmones užbaigimas sunaikinus visą „eksperimentinę 
medžiagą“. 

 

13954-
10804 pr. Kr. 

Antrasis smurtinės Žemės „civilizacijos“ 
etapas. Intervencininkų įdiegta programa „Mėsinės ląstelės 
energetinė biogenezė“ įgavo reikšmingesnį pajėgumą 
suaktyvėjus bandymams kurti žmones. Pagrindinis dėmesys 
buvo skiriamas bandymams valdyti žmonių smegenis per 
pirminį energetinį-informacinį valdančiojo veikėjo 
perdavimą per 440 tipo objektus. Vanduo įgavo tik šviežią 
būseną, o jo kiekis padidėjo daugybe dydžių, ankstesnis. 

 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

236 
 

mineralinių intarpų praktiškai nebuvo, be to, tai buvo tričio 
nešiklis ... Planetos paviršiaus gruntavimo lygis buvo 
„pakeltas“ į dar aukštesnį lygį ir pasiekė reikšmę h = -3000 
m (palyginti su dabartiniu lygiu). Plečiantis žemyninėms 
sritims, intervencijos specialistai pradėjo aktyvius bandymus 
formuoti florą ir fauną, 

Dėl neigiamų „civilizacinės raidos“ rezultatų dalyje apie 
žmones ši ne mūsų vadinama „antroji civilizacija“ buvo 
likviduota per kelias dienas. 

10194 
m.pr.Kr 

Antrojo smurtinės Žemės „civilizacijos“ etapo 
užbaigimas. Visų bandinių pašalinimas.  

13344-
10194 pr. Kr. 

Bandoma sujungti žmonių kūną su vorų smegenų panašumo 
galimybėmis. Žmonių perkėlimas į 440 objektų 
pasiekiamumą ir bandymai per šiuos objektus valdyti 
žmonių smegenis. 

 

10804-
10604 pr. Kr. 

Parengiamosios programinės įrangos kūrimo ir valdymo 
funkcijų dalinės programinės korekcijos procesas sukurtuose 
Valdymo kompleksuose ir pasodintuose objektuose visų 
vėlesnių keitimo procesų perėjimui į trečiąjį etapą. Per šį 
trumpą laiką keliuose „pristatymuose“ iš Mėnulio buvo 
perkelti pirmieji „vietinių“ (mėnulio) humanoidų (jų 
neinercinės energetinės esmės) pavyzdžiai, taip pat kai 
kurios žuvų ir paukščių rūšys. 

 

10604-
6534 pr. Kr. 

Sąlyginė „trečioji civilizacija“. Pats nuobodžiausias etapas 
su eksperimentais visomis kryptimis: nuo stabilios 
intervencijos valdymo formavimo visomis savo civilizacijos 
raidos kryptimis iki bandymų įdiegti savarankiškai sukurtus 
elementus floros ir faunos sferoje (atsižvelgiant į gautus 
humanoidinius fragmentus iš Mėnulio). ). 

Iš viso eksperimentams buvo panaudota 42% (apie 400 
mln.) nelaisvėje esančių humanoidų (protožmogaus, kurio 
smegenų lygis buvo 96–124 oktavos, energetinės-
informacinės sielos esencijos). Buvo tęsiamas tik vienos 
programos „Misinės ląstelės energetinės biogenezės 
vystymas“ įgyvendinimas. Atmosferos tinkleliuose per visą 
perimetrą „Atmosferos smegenų“ išdėstymo procesai 
pradėjo suteikti tam tikrą pirminį žmonių egzistavimo 
valdymą, nepririšant jų prie 440 tipo objektų. Tačiau per šį 
laikotarpį tai nebuvo visiškai įmanoma. baigtas. Žmonės 
buvo atvedami į medžiagų apykaitos procesų būseną, 
atsižvelgiant į jų tinkamumą ir gebėjimą mėsėdžiams (tuo 
pačiu metu pradžioje termiškai neapdorojus valgomo 
maisto). Reikšmingi galutiniai rezultatai atkuriant žmones, 
kaip žmogaus proto išvaizda, bet visiškai užkariauti visą 
savo gyvenimą ir tinkamumą pakeisti savo kombinuotą 
Smegenų konstrukciją įsibrovėlių smegenų konstrukcija, jie 
nepasiekė. Dėl to per kelias dienas šis etapas buvo 

 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

237 
 

sustabdytas 6534 m. pr. Kr. ir buvo panaikintas visas 
eksperimentinis kūniškas pagrindas. 

6534-6234 pr. 
Kr. 

Parengiamasis kontrolinio pobūdžio programinės įrangos 
atstatymo procesas, taip pat valymas nuo atliekamų 
eksperimentų pasekmių. Žemės paviršius buvo užpildytas 
iki h = -1200 m (esamo lygio atžvilgiu), suformuotame 
paviršiuje nutiesta 8 640 000 tarppolių krypties galios 
magistralių, jungiančių visus Valdymo kompleksus ir 
pasodintus objektus bei mazgus (kontrolė serveriai ir 
energijos paskirstymo serveriai) taip pat buvo 
suformuoti. Po šios dailios inžinerijos visas kompleksas 
„instaliacija" buvo išpilta iki h = -100 m. Ant Žemės krito 
didžiulės vandens masės ir nuo to momento pirmą kartą 
susidarė jūros vanduo ("pasaulinis potvynis"). Žemės 
paviršius įgavo formas, artimas šiuolaikinėms. 

 

10604 m. pr. 
Kr 

Trečiasis smurtinės Žemės „civilizacijos“ etapas. Bendras 
intervencinio CPS tikslo vektorius visoms vėlesnėms raidos 
stadijoms: „Nuo individualaus susiskaldymo iki 
koncentruoto susitaikymo“. Atmosferos tinklelyje 
„Atmosferos smegenų“ sutvarkymo procesai pradėjo suteikti 
tam tikrą pirminį žmonių egzistavimo valdymą, nepririšant 
jų prie 440 tipo objektų. Per šį laikotarpį darbas nebuvo 
baigtas. 

 

6234 m.pr.Kr Trečiojo smurtinės Žemės „civilizacijos“ etapo užbaigimas 
ir pasiruošimas ketvirtajam.  

 
Šiauriniame Midgard-Žemė buvo įkurta baltųjų (h'arijų, 
da'arijų, rassenųir svyatorusų) kolonija - Daarija, Miru 
(Meru) kalno viršūnėje buvo pastatytas Darijaus Asgardas. 

 

 

Ebrami sunaikino Daariya. Daariya nardymo į Šiaurės 
vandenyno-jūros dugną pradžia. Persikėlimo į Rytų Sibirą 
pradžia. Iriy (Irtyš) ir Ob upių santakoje buvo įkurtas naujas 
AsgardIriysky miestas. 

 

 
Juodosios, geltonosios ir raudonosios rasių žmonių 
perkėlimas iš skirtingų mūsų Visatos planetų į Midgardą-
Žemę. 

 

 Atlantidos kilimas ir žlugimas.  

 

Taikos sutartis tarp mūsų protėvių Vedų imperijos – 
Didžiosios rasės ir Arimijos. Kalendoriaus pradžia nuo 
S.M.Z.Kh. (apytiksliai sutampa su Šeimos chronologija – 
V.A.Chudinovas) – 1747 metais anksčiau nei Adomo ir 
Ievos laikais. 

5508 m. pr. Kr 

 
5500-2316 dvejus metus pr. Kr. Pirmųjų šumerų miestų 
atsiradimas: Eridu, BadTibiras, Larakas, Siparas ir 
Šurupakas. Fayum žemės ūkio ir galvijų auginimo kultūra 
(gerai žinomos ir šiandienos Fayum oazės sritis), Žemutinis 

 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

238 
 

Egiptas. Aukštutinio Egipto badorių genčių, Ugaritų, Eblos, 
Akados (Senovės Sargono) regiono ūkininkų-galvijų 
augintojų tosinė kultūra. 3000 m.pr.Kr Atėnų miesto 
įkūrimas . 

  

3500 m.pr.Kr 

  

Ketvirtasis smurtinės Žemės „civilizacijos“ etapas. Valdymo 
sistema pradėjo susieti „palapines“ su atmosferos sluoksniu 
Nr. 2. Gauti bazinį radiacijos dažnį kiekvienai etninei grupei 
(daugiau nei 100), kurios atžvilgiu buvo formuojamas 
atmosferos sluoksnis Nr. 2. Kiekvienos etninės grupės 
skaičius ir dydis buvo įtrauktas į Programos vertę, šios 
grupės pirminis gyvenimo būdas (kultūra) ir gyvenamosios 
vietos ribos buvo pristatytos atsižvelgiant į atmosferos 
sluoksnį Nr. 2. 

 

 

3100-1800 dvejų metų pr. Kr. Egiptas: Meneso valdžia 
(susivienijimas), senovės karalystė, Indijos civilizacijos 
atsiradimas, Mino, Mikėnų ir Egėjo civilizacijos, Vidurio 
Egipto karalystė (Amenemhetas III). 

 

 
Pirmoji arijų genčių kampanija Senovės Indijoje 
(Dravidijoje). 2692 m. pr. Kr 

 

2500-1813 dveji metai pr. Kr. Mittani valstija, Slovėnija 
Didysis, Šumerai: Uruinimginai, Akadijos valstybė 
(Senovės Sargonas), Guttei (Erridupizir), Senovės Babilonas 
(Hammurabi), Šamšiado I valdymas Asirijoje. 

 

 
Antroji arijų genčių kampanija Senovės Indijoje, 
vadovaujama Chano. 2006 m.pr.Kr 

2000 m. pr. 
Kr 

Intervencinės valdymo sistemos programos „Smegenų 
genotipų raidos energoinformacinė dialektika“ 
įgyvendinimo pradžia. Atmosferos smegenų kūrimo darbų 
koordinatorius buvo Kaukazo kompleksas, todėl visi 
didžiausi ir žinomiausi telkiniai yra aplink Kaukazą. 

 

2000-1605 pr. 
Kr. 

„Marškinių “ (žmogaus kūno) sukūrimo ir natūralaus 
tobulinimo laikotarpis . Visas vertybes programiškai nulėmė 
ir padiktavo 440 tipo objektai, orientuojantys visą žmonių 
būtį į organizmo paruošimą ir tobulinimą iki būklės, 
tinkamos nustatyti smegenų 421 genotipo funkcinę ateitį. 

 

1605 m.pr.Kr 

„Marškinių“ (žmogaus kūno) kūrimo laikotarpio 
pabaiga. Ararato kompleksas sukūrė Smegenų genotipą 421. 
Prasidėjo žmonių išvedimas iš savo būties „palapinės 
kontrolės“ būsenos per 440 tipo objektus. Nuo to momento, 
jei prireikdavo greito užprogramuoto vieno smegenų 
genotipo žmonių perkėlimo į kito Smegenų genotipo 
teritorijas, būdavo organizuojami bet kokio masto 
karai. Tais atvejais, kai tam tikrą istorinį laikotarpį reikėjo 
atskirti vieno Smegenų genotipo teritoriją nuo kito, kūrėsi 

 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

239 
 

naujos valstybės, mažos valstybės jungėsi į imperijas ir kitus 
panašius darinius. 

1675 m.pr.Kr Egipto užkariavimas hiksų (iš Dravidijos išvarytų Kali-Ma 
kulto pasekėjų palikuonių).  

1605-882 pr. 
Kr. Smegenų genotipų susidarymas.  

1600 m. pr. 
Kr 

Valdant Ararato kompleksui (Kaukazo kontrolės 
kompleksui) susiformavo smegenų genotipas 421. Regionas, 
kuriame vykdomas toks eksperimentas – Mažoji Azija, 
Graikija. Procesų valdymo centras – Jeruzalė. Ši asmenų 
grupė pradėjo kurti tam tikrus sprendimus ir idėjas apie 
vadinamąją sielą. Tais senovės laikais net iškildavo keliami 
klausimai, kas pati siela yra tikrovėje, kaip ji 
susijusi su supančia objektyvia tikrove, t.y. su objektyviu 
aplinkiniu pasauliu. Žmonių išvedimo iš „Palapinės 
kontrolės“ būsenos pradžia per 440 tipo objektus ir 
perkeliant visus energetikos informacinė transliacija iš 
Kavkaz JK. Į žmonių sąmonę įmetami „konceptualūs“ 
elementai apie tam tikrą apofatinę „Aukščiausiąją jėgą“, 
tarsi valdantys žmones iš išorės „Aukščiau“. Prasidėjo tam 
tikrų nuolat tobulėjančių techninių „technikų ir metodų“ 
formavimas ir tolesnis taikymas, kaip valdyti visus žmonių 
atliekamus veiksmus, įvedant juos į „pasilenkimo ir kaltės 
neginčijamą būseną“. To meto žmonių Smegenų bendros 
valdomos būsenos perkėlimas į savo materialių (protonų) ir 
nematerialių (neutrino ir antineutrino) būsenų žemiausių 
įmanomų energijų oktavų lygį (iki 63 oktavos). Gimtoji 
atmosferos smegenų būsena yra 84 oktavos. Struktūrinės 
smegenys – 96 oktavos. 

Energetinio-informacinio vertimo ir Smegenų valdymo 
aktyvinimas per kubines pagrindo gardeles (kontroliniame 
sluoksnyje -4200 m ÷ +14800 m) 63 oktavose. 

 

 
1490–900 pr. Kr. Egiptas: Thutmose III, Ramses II. Graikų 
Polis: Sparta. Trojos karas. Asirija (Tiglatpalasar I). Hebrajų 
valstybės susikūrimas ir skilimas į Izraelį ir Judėją. 

 

822 m.pr.Kr 
Kazbeko kompleksas sukūrė Brain 422 genotipą. 
Išplėtodamas vieno Brainšenotipo pranašumą, CPS suteikė 
ir lydėjo kito dominavimo prieš jį įgijimą. 

 

882-0 dvejus 
metus pr. Kr. 

Smegenų 422 genotipo susidarymas kontroliuojant Kazbeko 
kompleksą (Kaukazo valdymo kompleksą) Rytų ir Pietų 
Kaukaze, Vidurinėje Azijoje ir Mažosios Azijos 
rytuose. Plėtodami vieno smegenų genotipo pranašumą, jie 
suteikė ir lydėjo dominavimą prieš kitą. 

 

 
813-605 pr. Kr. Kartagina, Asirija: Tiglathpalasar III ir 
Sargon II, Sineherib. Pirmosios olimpinės žaidynės. Romos 
imperijos ir Respublikos atsiradimas. Egiptas: Khušidai, 

 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

240 
 

Asirija, Psammetichas I. Persija. Žiniasklaidos 
karalystė. Naujoji Babilono karalystė: Jeruzalės 
užkariavimas. Buda. Graikija: Drakonta, Solonas ir 
Periklis. Nebukadnecaras. 

 
Pirmasis KOH kreipimasis į žmoniją, perduotas 
Amurajhapur gyventojams. 576 m.pr.Kr 

 

558-30 dvejų metų pr. Kr. Persija: Kyras II ir Darijus I. 
Graikų ir persų karai. Konfucijus. Pyrrhus. Pūnų 
karai. Peloponeso karai. Aristotelis. Aleksandras 
Didysis. Archimedas. Kinija: 
QinShiHuangdi. Spartakas. Ponto karalystė: Mitridatas 
VI. Cezaris ir Augustas Oktovianas. Indija: 
ChandraguptaMaurya. 

 

500 m.pr.Kr 

Smegenų 422 genotipo formavimosi pradžia. Per filosofą 
Parmenidą Kazbeko baudžiamojo kodekso laidoje 
pasireiškia nuosprendžiai apie sąmonę kaip ypatingą tikrovę, 
skirtingą nuo materialių reiškinių. Šią „tradiciją“ tęsė 
Sokratas, Platonas ir kiti filosofai. 

 

0 m. 

Smegenų 422 genotipo kūrimo pabaiga.. Elbruso 
kompleksas 0 metais (sausio 17 d. 0 02:00 val.) sukūrė 
genotipą 423, visiškai užbaigdamas pirmosios grupės 
formavimąsi, t. Smegenų 423 genotipas, kaip tobulesnis, 
tapo pagrindu toliau plėtoti galimas papildomas aukštesnės 
administracinės eilės asmenų vykdomąsias funkcijas ir 
toliau tobulinti Smegenų genotipus. Senoji valdymo sistema 
nesugebėjo išspręsti atskirų individų grupių biologinio 
gyvenimo pratęsimo problemos, nebuvo rastas požiūris į 
ketvirtąjį DNR kodoną. Todėl pristatomos programos 
„Reinkarnacija“ ir „Kristus“. 

 

0-1433 dveji 
metai pr. Kr. 

Programa: „Reinkarnacija“. Apsaugos programa: „Kristus“ 
(ryšys su kubine atmosferos struktūra ir užtikrina 
reinkarnaciją, tarp marškinių ir matricos, tarpinis 51,5 Hz 
dažnis). Programa: „Pinigų galia“. Centrinis valdymo 
serveris – Bizantija. 423 iki 12 kalbų vertėjų bendravimui su 
kitomis etninėmis grupėmis. Specializuotų terminalų statyba 
- bažnyčios, bažnyčios, mečetės, budistų šventyklos ir 
mokslo šventyklos. Kuriant informacinį tinklą, iš pradžių kai 
kuriuose Hartmanno zonos mazguose buvo išdėstyti 
kamuoliukų pavidalo informacijos transliavimo 
mazgai. Rutulio skersmuo yra nuo 2 iki 33 cm, jis turėjo 
pjezoelektrinio elemento savybes. 

Vadovaujant Andų kompleksui (atskira gyvenvietė 
„Maya“), buvo parengta konkreti laikina užduotis – atskirų 
būsimų smegenų genotipų mantisų tyrimas. 

 

4 m.pr.Kr Jėzaus iš Nazareto gimimo data.  



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

241 
 

 

4-330 m.pr.Kr Kinija: Hanas, trys karalystės, Sue, penkios 
dinastijos ir dešimt karalysčių, Jin. Roma: Cezaris, Neronas, 
Diokletianas, Adrianas, krikščionybė. Kušano karalystė: 
Kanishka. Ruskolanas: Rus Beloyar. gotai. Bizantija: 
Konstantinopolis, Konstantinas. 

 

325 m.pr.Kr Pirmoji Nikėjos katedra.  

368 m.pr.Kr 
„Stavrozis“ (stavrozis) garsaus rytų mokslininko Asos 
(Bazilijus, Jėzus), pranašo Jozuės (mokslininkas-
okultistas Ješua pagal Morozovą). 

 

385 m. pr. Kr 
Per Elbruso kompleksą pagrindinis valdymo įrankis yra iš 
Visagalio. Pagrindinė administracinė našta tenka religijai 
(kaip dvasinių ir subjektyvių vertybių pagrindui). 

 

385 - 1535 Gobio dykumos valdymo sistemos sukūrimas. 
 

395 m.pr.Kr „Apokalipsė“ arba „Apreiškimai“, kuriuos bažnyčia priskyrė 
evangelistui Jonui.  

 

448-656 Merovingai: Merovei, Clovis, Dagobert. Galutinis 
Romos imperijos padalijimas: rytinė dalis su sostine 
Konstantinopolyje atiteko Arkadijui Flavijui, vakarinė dalis 
su centru Romoje - Flavijui Honorijui. Korėja: 
Silla. Vandalai, hunai, ostrogotai, vestgotai, suevi ir 
saksai. Musulmonų bendruomenės sukūrimas Arabijos 
mieste Mekoje, kuriai vadovauja Mahometas. Indija: 
heftalitai. Vakarų Romos imperijos pabaiga. Nestorionų 
bažnyčia atskirta nuo stačiatikių. Mahometas. Iranas: 
Khosrow I ir Khosrow II. Šiaurės Italija: 
langobardai. Kinija: Tang, Taizong. Musulmonų valstybė: 
Omaras, Osmanas. 

 

697-700 dvejų 
metų 

Karališkosios Rus-Merovingų dinastijos Vakarų Europoje 
(karolingų ir kapetėnų) nuvertimas. Švedija 
(IngjaldtheInsidious). 

 

 Didžiosios kinų sienos statyba. 704-736 dvejus 
metus 

 
710 Centralizuotos valstybės sukūrimas Japonijoje – Naros 
laikotarpio pradžia.  

 Antrasis KOH kreipimasis į žmoniją (Tkaacetkoal). 711 m. pr. Kr 

812 m.pr.Kr Įrašas 1200 metų civilizacijos plėtros programos majų 
genčių (Andų komplekso) atstovams.  

 

829-983 dvejus metus Mažų Britanijos valstybių 
sujungimas į vieną Anglijos valstybę. Norvegija (Haraldas 
Šviesiaplaukis). Bizantija: Amorijų dinastija. Rurikas, 
Kijevo iškilimas, Rusijos ir Bizantijos karai. Romos 
imperija: Otto I. Karolingų imperijos skyrius. Bulgarija: 

 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

242 
 

Krumas, Borisas. Vokietija: HeinrichasPitselovas. Danija: 
Haraldas I Blutoothas. 

 Svjatoslavas ir Khazarijos pralaimėjimas. 965 m. pr. Kr 

988 m.pr.Kr Paskutinės Svarogo nakties pradžia.  

 

988-1024 dveji metai Vladimiras I Svyatoslavičius 
(Chersonesos, Anna, Rusijos krikštas). Jaroslavo 
Vladimirovičiaus Išmintingojo viešpatavimas 
Kijeve. Canute (Anglija, Danija ir Norvegija). Rusijos 
padalijimas tarp Jaroslavo Išmintingojo ir jo brolio 
Mstislavo palei Dnieprą. Kunigaikščio Jaroslavo 
Išmintingojo pergalė prieš pečenegus. 

 

1086 m. pr. 
Kr 

Radomiro (Jėzaus Kristaus) nukryžiavimas 
Konstantinopolyje.  

 

1096-1261 dveji metai Princo Svjatopolko pergalė prieš 
PolovtsusPerejaslavlio mūšyje. Vladimiro Monomacho 
viešpatavimas Kijeve. Susiskaldymo pradžia, Kijevo Rusios, 
Novgorodo respublikos irimas, Maskvos atsiradimas, 
„Igorio pulko klojimas“. Tamplierių iškilimas ir jų 
sunaikinimas. Delio sultonato, sujungusio reikšmingą 
Indijos dalį, sukūrimas. Klaremonto katedra ir kryžiaus 
katedrų pradžia. Rusų kongresas Liubeche. Lotynų imperija, 
Kinija: Jin, Song. Delis: Kutb. Čingischanas. 

 

1209-1299 Kryžiaus žygiai prieš Pietų Prancūzijos (Provanso ir 
Langedoko) albigenus.  

 

1209-1425 Batu žygis į Europą. Lietuvos kunigaikštystė 
(Mindovg, Gedemin, Olgerd), Krevsko unija. Austrija 
(Habsburgai). Osmanų valstybė. „Maskva“ ir „Tverė“ 
Rusija, Kulikovo mūšis, tarpusavio karų dėl Maskvos sosto 
pradžia. Šimto metų karas (Anglija ir Prancūzija). Maro 
pandemija Europoje. Burgundijos kunigaikštystė 
(Prancūzija). Tamerlane (Aukso ordos 
pralaimėjimas). Kalmaro sąjunga (Skandinavija). Janas 
Husas. 

 

1400-1433 
dveji metai 

600 metų trunkančios programos „Cosmopolitan“ pradžia 
(truko 608 metus). Alpių kompleksas sukūrė pirmąjį 
Smegenų genotipą 441. Religinė vertybių metodika perdavė 
valdžią slaptiems ordinams ir klanams su „išrinktumo“ 
aureole. „Asmens, visiškai kontroliuojamo intervencinės 
valdymo sistemos, formavimas“, suteikiant „pinigų galiai“ 
skirtingą programinės reikšmės lygmenį vadovaujančios 
įtakos požiūriu. Šio genotipo atstovai per trumpą laiką įgijo 
vadovaujančias ir galingas pozicijas visose įtakingose 
sferose, lemiančiose tiek viso visuomenės egzistavimo 
organizavimą, tiek valdymą, sulaužė daugumą 
nusistovėjusių vertybių metodologijos, valstybingumo ir 

 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

243 
 

teisės struktūrų stereotipų ir pradėjo visuomenių socialinio 
persitvarkymo procesai didelėje teritorijoje.vienu metu. 

 

1438-1456 Šventoji Romos imperija: Habsburgai, Karolis 
V. Konstantinopolio žlugimas (Mehmedas II 
Užkariautojas). Lenkijos karas prieš Vokiečių 
ordiną. ScarletandWhiteRoses karas Anglijoje 
(Tudors). Novgorodas, veikiamas Maskvos (Jalžebitskio 
sutartis). 

 

1433 g. Valdymo sferos plėtros ir tobulinimo etapo užbaigimas.  

1433 metų 
pavasaris 

Alpių kompleksas - 441 smegenų genotipo įvedimas, 
pridedant skirtingos eilės mantisų. Tai protingas, 
apsiskaičiuojantis ir labai žiaurus genotipas tiek priimant 
sprendimus, tiek juos įgyvendinant. Jis išsiskiria subtilesne 
logine struktūra ir aukštesniu funkciniu gebėjimu priimti 
informaciją. Programa: „Jėgos galia“. Religinė vertybių 
metodika perdavė valdžią slaptiems ordinams ir klanams su 
„išrinktumo“ aura. Staigus „mokslo“ žinių kilimas, naujos 
technologijos, dėl kurių atsirado mašinų gamyba. Programa 
„Pinigų galia“ gauna išplėstą plėtrą ir galios 
funkciją. Postūmis plėtoti bankininkystę ir formuotis 
pasaulinės finansų sistemos elementams. Diktatoriškai 
veikiant šventiesiems ordinams ir klanams, buvo pakeistas 
visas subjektyvių vertybių pagrindas. 

Vergiškas ekonominio žmogaus panaudojimas, socialinių 
problemų neišsprendžiamumas. Programinio darbo 
pasidalijimo proceso įsikūnijimas. 

 

1433-2000 

Programa „Smegenų genotipo formavimas, visiškai 
kontroliuojamas intervencinės valdymo sistemos“ (vykdymo 
terminas – 500 metų). Vykdant tokį programinį vystymą, 
grįžimas prie kitų smegenų vystymo būdų yra visiškai 
pašalintas. Sutartinis tokių žmonių pavadinimas yra 
elektronika, t.y. su lustu marškiniuose. 

 

1457 g. Žemės valdymo sistemos užgrobimas (pagrindinis valdymo 
centras, Čechovas) sunaikinant visus ten buvusius.  

 

1461-1517 m Karolis Drąsusis (Burgundijos grąžinimas 
Prancūzijai, Olandija – Habsburgams). Karolis V. 
Ispanija. Inkvizicijos pradžia. Amerikos 
kolonizacija. Europos plėtra į Aziją. Italijos karai tarp 
Italijos ir Prancūzijos. Persija: Safavidai (šiitai), Osmanų 
imperija (hegemonija islamo pasaulyje). Kalendorių reforma 
(Naujųjų metų perkėlimas iš kovo 1 d. į rugsėjo 1 
d.). Maskvos valdų plėtra, karas su Livonija (Ivanas III , 
Vasilijus III ). 

 

 
1462-1505 Ivanas III: Jaroslavlio kunigaikštystės, 
Novgorodo, Permės žemės, Rostovo kunigaikštystės, 
Vjazmos ir Verchovsko kunigaikštystės prijungimas prie 

 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

244 
 

Maskvos, kampanijos prieš Kazanę, Černigovo, Briansko, 
Putivlio, Gomelio ir dalies Smolensko žemės 
konsolidavimas. Maskva. 

1474 g. Sukurta „robotų“ struktūra, kurios Smegenyse visada yra 
informacijos apie žudymą ir gebėjimą žudyti.  

1500 g. 
500 metų trukmės genotipų nustatymo programa pradėta 
(įgarsino Nostradamas). Visas šiuolaikinis mokslas turėtų 
būti pavaldus tik vadinamajam. Žinių piramidė. 

 

1530 g. IrianoAsgardą sunaikino dzungarų minios.  

 

1552-1644 m Ivanas IV (Siaubingas). Pirmasis 
ZemskySobor. Elžbieta I ir anglų viešpatavimas 
jūroje. Lenkijos ir Lietuvos sandrauga. Prancūzija: religijos 
karai, Henrikas IV, Burbonai, Prancūzijos 
revoliucija. Ruriko dinastijos pabaiga. Bėdų metas, Septyni 
bojarai, Mininas ir Požarskis. Romanovų valdymo pradžia, 
Stolbovskio taika su Švedija, Polianovskio taika su 
Sandrauga. Trisdešimties metų karas. Japonija: 
Tokugawa. Liudvikas XIV (absoliučios monarchijos 
klestėjimo laikas). Kinija: Mandžiūrijos užėmimas, Čingų 
dinastija. Anglų ir olandų karų dėl dominavimo jūrų 
prekyboje pradžia. 

 

1653 g. Nikon bažnyčios reforma.  

 

1654-1772 m PerejaslavlioRada, Rusijos ir Lenkijos karas, 
Ukrainos prijungimas prie Rusijos. Rusijos karas su Turkija 
ir Krymo chanatu. Revoliucija Anglijoje (konstitucinė 
monarchija, Stiuartų išvarymas), Didžiosios Britanijos 
susikūrimas (Vindzoras). Prūsija. (Frydrichas II). Karolis 
XII. Petras I, Rusija - imperija, chronologijos panaikinimas 
iš S.M.Z.Kh (egzistavo 7208 metus). AnnaIoannovna ir 
Ivanas VI („Bironovščina“), ElizavetaPetrovna, Petras III ir 
Jekaterina II. Prūsija (Frydrichas II ). Peterburgo konvencija 
dėl pirmojo Sandraugos padalijimo tarp Rusijos, Prūsijos ir 
Austrijos. 

 

1772-1775 m Karas tarp slavų-arijų Vedų imperijos ir Maskvos totorių.  

 

1775–1806 m Krymo prijungimas prie Rusijos. JAV 
Konstitucija, dolerio apyvartos pradžia. Rusijos ir Turkijos 
karas (Izmailo užėmimas). Rusijos ir Švedijos 
karas. Versalio sutartis tarp Rusijos ir Švedijos. Yassky 
taika su Turkija. Turkija pripažino Krymo prijungimą prie 
Rusijos. 1-ojo koalicijos karo pradžia (Didžioji Britanija, 
Habsburgai, Prūsija, Ispanija, Sardinija ir kt. prieš 
Prancūziją). Sankt Peterburgo konvencija tarp Rusijos ir 
Prūsijos dėl antrojo Abiejų Tautų Respublikos 
padalijimo. Daugumos Ukrainos ir Baltarusijos (su Minsku) 
perėjimas į Rusiją. Trečiasis Sandraugos Lenkijos ir 

 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

245 
 

Lietuvos teritorijos padalijimas tarp Habsburgų, Prūsijos ir 
Rusijos (gavo didžiąją dalį Ukrainos, Pietų Latvijos, visos 
Baltarusijos ir Lietuvos) ir Lenkijos valstybingumo 
panaikinimas. Paulius I iš . 

 

1798-1809 m 2-ojo koalicijos karo pradžia (Didžioji 
Britanija, Habsburgai, Rusija, Osmanų imperija prieš 
Prancūziją). Perversmas Paryžiuje, atvedęs Napoleoną 
Bonapartą į valdžią kaip 1-asis konsulas. Aleksandras I 
iš . Koaliciniai karai (Austrija, Rusija ir Didžioji Britanija 
prieš Prancūziją), Austerlicas, Fridlandas, Rusijos ir 
Prancūzijos aljansas. Rusijos ir Švedijos karas (Suomijos 
prijungimas prie Rusijos). 

 

1809 g. Žemės masės didinimo programos užbaigimas.  

 

1812-1840 m Antrasis pasaulinis karas, Bukarešto taika tarp 
Rusijos ir Turkijos (Besarabijos prijungimas prie Rusijos), 
Gulistano taika su Persija (Šiaurės Azerbaidžano ir 
Dagestano prijungimas prie Rusijos). VI koalicinio karo 
pradžia (Rusija, Didžioji Britanija, Prūsija, Austrija, Švedija 
ir kt. prieš Prancūziją), Prancūzijos grįžimas prie sienų 1792 
m. Napoleono I grįžimas į Prancūziją ir VII koalicijos karas 
(visa Europa prieš Prancūziją), pasibaigęs prancūzų 
kariuomenės pralaimėjimu Vaterlo ir Burbonų dinastijos 
atkūrimu į sostą. Nikolajus I, Dekabristai, Akkermano 
konvencija tarp Rusijos ir Turkijos (Sukhumi prisijungimo 
prie Rusijos pripažinimas), Turkmančajaus taika tarp 
Rusijos ir Persijos (Rytų Armėnijos prisijungimas prie 
Rusijos), Adrianopolio taika tarp Rusijos ir Turkijos 
(perėjimas į Rusiją iš Rusijos žiočių). Dunojaus ir Kaukazo 
Juodosios jūros pakrantė), Lenkijos prisijungimas prie 
Rusijos. Revoliucijos Prancūzijoje (burbonų nuvertimas). 1-
asis opijaus karas (Didžioji Britanija prieš Kiniją). 

 

1840 g. Asmenys, turintys 441 smegenų genotipą, prarado 
vadovaujančias pareigas valdymo srityje.  

1841 g. 

Buvo įtrauktas Alps-2 valdymo kompleksas ir 442 
agresyvaus, destruktyvaus pobūdžio smegenų genotipų 
įvedimas. Kruvinojo genotipo 442 hegemonijos stadija. Ilgo 
„Auksinio milijardo“ programos raidos proceso etapo 
užbaigimas. Pradėta „Ideologijos“ kontrolės programa, kuri 
vėliau užtikrino žmonių visuomenės sąmonės formavimąsi 
be religinių dogmų įtakos. Įėjimas per ekonomistą Destutą 
de Treisį, o vėliau per K. Marksą, F. Engelsą, V. Leniną ir 
vėlesnius prie jų prisijungusius teorinius 
įpėdinius. Programiniai pasaulėžiūros pagrindai buvo 
priskirti pagal liberalią (kapitalistinę) ir atskirai komunistinę 
organizuotos žmonių egzistencijos Konstrukcijų struktūrą, 
t.y. atskirti jų civilizacinės raidos tipai. Kiekvienam tipui 
buvo pristatyta „šviesi ateitis“. 

 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

246 
 

1841 g. 

Nuo XIX amžiaus Skaligerio istorijos versija įgavo savo 
paskutines modernias formas. Klaidinga esminė Rusijos 
(Rusijos) istorijos schema buvo surašyta ir įtvirtinta 
užsieniečių, išvalyti visi nereikalingi dokumentai, sunaikinti 
artefaktai. Nuo 1841 m. kaip Akademijos dalis pradėjo 
atsirasti vis daugiau rusų istorikų (jos įkūrimo metu ir dar 
vėliau buvo 3 iš 34). Vyko valdymo komandų keitimo 
procesas. Nikolajaus I dekretu Imperatoriškoji Rusijos 
akademija buvo prijungta prie Imperatoriškosios mokslų 
akademijos kaip specialus rusų kalbos ir literatūros 
skyrius. Iki 1841 m. turėjome dvi mokslų akademijas. 

 

   

1841–1990 m 

Programos įsikūnijimas: „Galios galia“. Kruvinas žingsnis 
po žingsnio kelias: revoliucionizmas (iki 1904 m.); Karingas 
fašizmas (iki 1946 m.); Destruktyvi demokratija (iki 1990 
m.). Ginklų gamybos technologijų kūrimas. 

Sukurtos lokalinio ir globalinio plano programinės 
socialinės ir vadybinės konstrukcijos. Jų rankose suteiktos 
reikalingos finansinių išteklių kaupimo ir koncentravimo 
apimtys bei cirkuliuojantis pagamintas pakaitalas. Būsimam 
„Auksiniam milijonui“ parengta kitokia socialinė 
pozicija. „Komunistų partijos manifesto“ paskelbimas, 
sukilimas Paryžiuje, pilietinis karas JAV, 1-ojo 
internacionalo organizavimas, pasikėsinimas į Rusijos carą 
ir daug daugiau – tai organizuoti ir įkūnyti programiniai 
procesai. senosios Sistemos (iki 1904 m.). 

 

1845 g. 

Radiacinio tinklo (sudėtingiausia energetinių tinklų struktūra 
„-4400 +12400 m“ sluoksnyje), dengiančio Žemę, 
sukūrimas. Žmonės (ir gyvūnai), turintys ryšį su tokiu 
tinklu, sutartinai buvo vadinami „elektronika“ (pagal senąją 
programą). Taigi, pirmas tikslas, kad Žemėje liktų tik 
elektronika, o visa kita – sunaikinti. 

 

 

1848-1883 m Vasario revoliucija Prancūzijoje: Orleano 
dinastijos nuvertimas, III Respublika. Rusijos Krymo karas 
su Osmanų imperija, Aleksandras II : Šamilio užėmimas, 
baudžiavos panaikinimas, žemstvo reforma, teismų reforma, 
vidurinio mokslo reforma. Pilietinis karas Šiaurės 
Amerikoje. Vokietijos suvienijimas (Bismarkas, 
Hohenzoleris). Austrija-Vengrija. Japonija: Meiji 
revoliucija. Rusijos ir Turkijos karas, Darbo emancipacijos 
grupė. Napoleonas III (Prancūzijos Respublika). Trigubas 
aljansas, Aleksandro II nužudymas . 

 

1888-1999 m 

Kosmopolitizmo programos startas (terminas – 100 
metų). Vieningo finansų valdymo įrengimas. Vieningos 
ideologijos nustatymas visiems Smegenų genotipams 421 
(Araratas), 441 (Monblanas, Alpės) ir viena informacijos 
suvokimo sistema kuriant legendas, „archeologinius 

 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

247 
 

stebuklus“, visų struktūrų ir skirtingos ideologijos nešėjų 
naikinimą. Vieningo visuomenės valdymo mechanizmo 
kūrimas ir kūrimas, technologijų, skirtų visuomenėms 
valdyti, testavimas: kapitalizmas, fašizmas, demokratija, 
liberali demokratija, socializmas ir kt. Visų žaliavų 
kontrolės užtikrinimas. 

Sąlygų paruošimas Žemės Valdovo (Moshiach) atvykimui. 

 

1891-1898 m Kinijos ir Japonijos karas (Taivanas atitenka 
Japonijai), Rusijos ir Kinijos sutartis prieš 
Japoniją. Antantės sukūrimas. Nikolajus II, Ispanijos ir 
Amerikos karas (Ispanijos pralaimėjimas), RSDLP 
susikūrimas, būrų karas. 

 

1904 g. „Revoliucionizmo“ etapo užbaigimas. „Karingas fašizmas“.  

 

1902-1914 m Nuosaikiųjų liberalių reformų Rusijoje 
programa. Portsmuto sutartis (Sachalino 
praradimas). Pirmoji buržuazinė-demokratinė revoliucija 
Rusijoje – rasputinizmas. Sinhano revoliucija Kinijoje, 
nuvertusi Čingų dinastiją, Kuomintangą. Balkanų 
karai. Rusijos paskelbtas karas Turkijai. Pirmasis Pasaulinis 
Karas. 

 

1914-1995 m 

Tinkamumas smegenų 42–46 genotipams turėtų būti 
padidintas iki 22% visų planetos gyventojų. Egzekucija 
buvo sėkminga. Smurtas įvairiais lygmenimis (nuo 
sisteminio iki kasdieninio) nėra tikra prigimtinė civilizacinė 
besąlyginė būtinybė, nuopelnas ir tam tikras „istorinis 
modelis“ prieš visą pasaulio bendruomenę. Tai yra 
numanoma informacinio ir valdymo pobūdžio programos 
veikimo iliuzija, skirta griežtai patikrintus veiksmus ir 
įvykius, susijusius su intervencinės valdymo sistemos 
programų įgyvendinimu, perduoti visiems tolesniems 
civilizacijos vystymosi procesams ir nieko daugiau! 

 

1917 metų 
pavasaris 

Rusijoje vadovaujančio personalo pakeitimas per genotipą 
442 revoliuciniu vadovu. Vasario revoliucija, Spalio 
perversmas, I pasaulinis karas, nacių užgrobimas valdžioje 
Vokietijoje ir Italijoje, Antrasis pasaulinis karas (iki 1946 
m.). 

 

 

1917-1920 m Antroji buržuazinė-demokratinė revoliucija 
Rusijoje, Romanovų dinastijos pabaiga, Spalio perversmas, 
Ukrainos nepriklausomybės paskelbimas, Steigiamojo 
susirinkimo sušaukimas ir išsklaidymo, Bresto taika. 

 

1919 g. 

Įtraukta sisteminio valdymo programa, skirta pasaulio 
pasaulėžiūrai, pagrįstai griežtu socialiniu parazitizmu, 
priskirti, o tai dar labiau išreiškė įvairių teorinių ir praktinių 
fašizmo formų apraišką. 

 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

248 
 

„Auksinio milijardo“ formavimosi pradžia. 

 

1920-1924 m Pilietinis karas Rusijoje. SNK dekretas dėl 
perteklinio asignavimo. Perėjimas prie NEP. Užsienio 
santykių tarybos sukūrimas. Kinijos komunistų partijos 
susikūrimas. I. Stalino išrinkimas RKP CK generaliniu 
sekretoriumi (b). SSRS susikūrimas, V. Lenino 
mirtis. Pirmasis Tautų Sąjungos kongresas. Badas 
Rusijoje. Prancūzų okupacija Rūro srityje ir valiutos 
žlugimas Vokietijoje. Didžioji Britanija atkuria prieškarinį 
aukso standartą. 

 

 
Trečiasis KOH kreipimasis į žmoniją, perduotas 
E.I. Rerichas ir N.K. Rerichas. 1920 g. 

 

1925-1945 m Reichsmarkas Vokietijoje. Paktas 
Lokarne. Persija: RezaKhan. NEP atmetimas, 
kolektyvizacija, kova su kulakais ir opozicija. Hooveris yra 
JAV prezidentas. Pasaulinė ekonomikos krizė, mažėjančios 
kainos ir augantis nedarbas. Ispanija (respublika). Hitleris – 
Vokietijos reicho kancleris, Ispanijos pilietinis karas. JAV 
(Ruzveltas). SSRS ir Japonijos konfliktas. Sudetų krašto 
aneksija. SSRS, Anglijos ir Prancūzijos atstovų susitikimas 
– Maskvos derybos. Nepuolimo pakto su Vokietija ir 
slaptojo protokolo pasirašymas, Antrojo pasaulinio karo 
pradžia, Didysis Tėvynės karas, Japonijos pasidavimas. 

 

1929-1946 m 

Programa: „50 milijonų atliekų ir nereikalingų asmenų 
pašalinimas dėl užprogramuoto kūno ląstelės energetinės 
biogenezės proceso“. Įėjimas į aktyviąją vykdymo fazę 1934 
m. Dviejų valdymo sferų – socializmo ir kapitalizmo – 
programinis dovanojimas. 

 

1945 g. Programos „Karingas fašizmas“ pabaiga.  

 
1945-1946 m JT sukūrimas, Čerčilio kalba apie Stalino 
„geležinę uždangą“ ir kaltinimas „neribotu jo galios ir jo 
idėjų plėtimu“ (kaip signalas šaltojo karo pradžiai). 

 

1946 g. 

Vadovaujančiojo personalo keitimo Rusijoje pabaiga, 
programos „50 mln. išleistų ir nereikalingų asmenų 
pašalinimas dėl programos proceso“ „Mėsinės ląstelės 
energobiogenezė“ užbaigimas. Programos „Griaunanti 
demokratija“ pradžia. 

 

1946-1990 m 

Abipusiai reguliuojamas antagonistinis dviejų specialių 
tikslinių būties sferų – kapitalistinės ir socialistinės – 
programinio vystymosi reiškinys, kaip vienas 
kontroliuojamas 44-ojo smegenų genotipo vystymosi 
proceso įsikūnijimas. Baigtas apibendrintas pasirengimas 
pereiti prie vieningos valdžios ir kontrolės struktūrų 
sistemos liberaldemokratiniais pagrindais, kuri suteiks 
pagrindą valdyti kitus smegenų genotipų raidos 

 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

249 
 

etapus. Pasaulio finansų sistemos valdymas, sujungimas į 
vieną valdomą „pinigų galios ir valdžios galios“ 
būseną. Perėjimas prie elektroninės tvarkomos apskaitos ir 
elektroninių pinigų. Pinigai įgyja tam tikras 
nepriklausomybės savybes. Skaitmeninis pagrindas 
konstruoti Sistemos valdymo informacijos struktūrą per 
pateiktas žinias neįgyjant gilaus jų esmės supratimo. 

Skaitmeninių technologijų bazinio pagrindo diegimas 
siekiant pakeisti dalį Smegenų funkcijų ir pasirengti nuo 
kito etapo pereiti prie kito lygio atskiro genotipų 
valdymo. Kartu įsigijo skiriama laipsnio ant genotipai Brain 
išlaikymo proceso buvo ne tik BAA iš jausmo, bet ir 
neišvengiama. 

 

1948-1957 m Europos ekonominio bendradarbiavimo 
organizacija. Maskvos SSRS, JAV, Didžiosios Britanijos ir 
Prancūzijos derybos dėl „Berlyno krizės“ 
panaikinimo. NATO formavimas, Maršalo planas Vakarų 
Europai. Atominės bombos bandymas SSRS. Karas 
Korėjoje. TSKP CK pirmojo sekretoriaus Chruščiovo 
rinkimai. Vandenilinės bombos bandymas JAV. Kinija 
(Mao-ZeTung). Varšuvos paktas. Gagarino skrydis. Karibų 
krizė. L. Brežnevo išrinkimas TSKP CK pirmuoju 
sekretoriumi. ES švietimas. 

 

1965 g. Paskelbta apie „auksinio milijardo“ programos egzistavimą.  

 

1965-1985 TSKP CK plenumas valdymo 
klausimais. Reformos. Vietnamo karas. Izraelio „Šešių 
dienų karas“ prieš Egiptą, Jordaniją ir Siriją. „Prahos 
pavasaris“, konfliktai sovietų ir Kinijos pasienyje. Čilė (S. 
Allende). Sutartis dėl strateginių puolamųjų ginklų 
apribojimo, Sutartis dėl antibalistinių raketų sistemų 
apribojimo. Pasaulinė energetikos krizė. Konferencija dėl 
saugumo Europoje. SSRS konstitucija (6 straipsnis), sovietų 
kariuomenės įvedimas į Afganistaną. Vietnamo kariuomenė 
užėmė Pnompenį, Kinija užpuolė Vietnamą. SSRS partijų 
lyderių kaita. Lenkija (Jaruzelskis). 

 

 

Senos sistemos programinių procesų 
pašalinimas. Atmosferos energetinių tinklų rekonstrukcija, 
jų pumpavimas, visų jos ryšių sistemų ir sluoksnių funkcijų 
keitimas, intervencinių Valdymo sistemos smegenų 
(Atmosferos sluoksnis Nr. 1) pilno išdėstymo ir vadybinio 
programuoto veikimo lokalizavimas. 

1985 metai 

 
Trijų objektų (NSO - 400 tipas), kuriuose anksčiau buvo 
saugomos pagrindinės (strateginės) intervencinės valdymo 
sistemos programos, kuriomis buvo grindžiama visa 
Ebrovskio vektoriaus strategijų esmė, pašalinimas. 

1985 metų 
spalio 25 d 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

250 
 

Reiškinių, veiksmų ir įvykių tikslai (vienu metu vykstantis 
žemės drebėjimas - Izraelis, Šiaurės Italija ir Australija). 

 
1985 M. Gorbačiovo išrinkimas TSKP CK generaliniu 
sekretoriumi, M. Gorbačiovo ir R. Reigano susitikimas 
Ženevoje, „perestroika“. 

 

 

Iki 1995 metų rudens A.Chatybovas sukūrė programinį 
produktą, leidžiantį iššifruoti visą informaciją iš tikrosios 
Žemės valdymo sistemos, kuri atkeliauja ir yra sukurta 
kombinuotų muzikinių serialų signalų pagrindu. 

1985 metai 

1985 spalio 25 
– 1995 ruduo 

„Auksinio milijardo“ formavimo programos užbaigimas 
(terminas – 500 metų). Iki to laiko elektronika turėjo gauti 
naujas smegenis, o likusi dalis - visų rūšių ligas su tolimesne 
ir pagreitinta pabaiga per nekrologą. Bandymai išsiaiškinti 
tiesą, t.y. imtis iniciatyvos gauti informaciją, buvo 
užgniaužtos Sistemos pačioje pradžioje ir labai griežtai. 

 

1986 metai 

Paleidžiama programa „Naujieji rusai“. Dėl to įkrovimo 
galia buvo padidinta iki 65 oktavų (63 oktavų 
greičiu). Eksperimentas buvo laikomas nesėkmingu, nes 
neįmanoma pakelti Smegenų darbo oktavos nepakeitus 
egzistencijos erdvės. 

 

 

1986-1987 m TSKP 27 suvažiavimas. TSKP CK plenume 
faktinis pripažinimas, kad greitėjimo kursas 
nepavyko. Masinės riaušės Alma Atoje dėl D. A. 
atsistatydinimo. Kunajevas iš Kazachstano komunistų 
partijos centrinio komiteto pirmojo sekretoriaus pareigų, 
atviro separatistinio judėjimo SSRS pradžia. Sovietų ir 
Amerikos sutartis dėl vidutinio ir trumpojo nuotolio raketų 
likvidavimo. 

 

 
Avarinės situacijos Černobylio atominėje elektrinėje 
pašalinimas. 1987 metai 

 

1988 m. SSRS Konstitucijos pataisos, Liaudies deputatų 
suvažiavimo įsteigimas ir Aukščiausiosios Tarybos 
pirmininko, išrinkto suvažiavimo, postas. Sovietų 
kariuomenės išvedimo iš Afganistano pradžia. Estijos TSR 
Aukščiausioji Taryba paskelbė suverenitetą. 

 

1989 metai 
Paskutinis „auksinio milijardo“ formavimo etapas (44 ir iš 
dalies 42 smegenų genotipai). Baigtos programos „Galios 
galia“, „Karingoji demokratija“ ir „Naujieji rusai“. 

 

 
N.V. Levašovas sunaikina parazitinę sistemą Žemėje, 
kurioje yra 98 psi efektų generatoriai, esantys 
„specialiosiose“ Žemės zonose. 

1989 metai 

 
Esminiai valdymo procesų programiniai 
pataisymai. Intervencinio valdymo veiksmingos įtakos 
energijos, kaip visumos, egzistavimui sumažinimas, žingsnis 

1989 metai 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

251 
 

link visiško konstruktyvaus visų atliekamų veiksmų 
valdymo proceso ir valdymo intervencinių sistemų, valdymo 
kompleksų ir pačių objektų būsenų pakeitimo. 

1990 metai 

Kalifornijos valdymo komplekso aktyvinimas, siekiant 
pradėti 46-ojo smegenų genotipo – „Auksinio milijono“ – 
kūrimą. Gautas pirmasis Smegenų genotipas 461. 
Pagrindinė užduotis: konkretaus Žmogaus smegenų 
genotipo auginimas ir tobulinimas programoje numatytais 
kiekiais iki reikiamo momento, kad būtų galima sąveikauti 
su įsibrovėlių smegenimis. Specialus teisinis pagrindas 
šiems asmenims egzistuoti ir atlikti programos veiksmus 
neginčijamos teisėtos „FAS“ būklės, kaip Visagalio 
valdžios, sąlygomis. Palydėti ir užtikrinti visos valdžios 
piramidės išvalymą pagal programinius „Auksinio milijono“ 
veiksmus. 

 

 

1990–1991 m Referendumas dėl SSRS išsaugojimo. I 
RSFSR Liaudies deputatų suvažiavimo deklaracija dėl 
RSFSR valstybės suvereniteto buvo priimta. VDR ir VFR 
suvienijimas. JT rezoliucija dėl prekybos embargo 
Irakui. M. Thatcher atsistatydinimas. 

 

 

Pagrindinė parazitinė psi poveikio žmonėms piramidė buvo 
sunaikinta. 

Iš atkurtos tikrosios valdymo sistemos pusės prasidėjo 
reikšmingas intervencinių valdymo kompleksų, tiesiogiai 
kontroliavusių žmonių egzistavimą, veiksmingos įtakos 
lokalizavimo procesas, būtent Kaukazas (Araratas, 
Kazbekas ir Elbrusas), Alpės. (Alpės-1 ir Alpės-2) ir 
Kalifornijoje (kol kas tik Kalifornijoje -1). 

Visų programinių veiklos siekių efektyvumas žmogaus 
egzistencijos sferoje visais lygmenimis, kryptimis ir visoje 
geografijoje smarkiai sumažėjo. Tai suvokiama kaip 
prasidedantis krizinis chaosas pasaulio bendruomenėje, 
ypatingos valstybės formavimosi pradžia - visos planetos 
žmonių „sąmonės maištas“. Be to, efektyvus veiksmų 
atlikimo pagal priskiriamus „Albumo įrašus“ efektas pradėjo 
veikti to meto valdančiosios klasės individams (daugiausia 
44 ir 461 smegenų genotipams), kurį inicijavo pirmasis 
atkurtas tikrasis CC (Control). kompleksas) Altajaus ir daug 
daugiau. 

1991 metai 

 

1991–1994 m Perversmas Maskvoje, realios valdžios 
perdavimas RSFSR prezidentui B.N. Jelcinas, TSKP 
iširimas, SSRS žlugimo pradžia. Operacija „Dykumos 
audra“. SSRS likvidavimas, OVD. NVS kūrimas. Perėjimas 
prie laisvų kainų ir laisvo valiutos konvertavimo, 
ekonominės (valiutų ir prekių) intervencijos 
pradžia. Privatizavimo pradžia Rusijoje, konstitucinė krizė, 
Čečėnijos karo pradžia. Kolektyvinio saugumo sutarties 

 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

252 
 

organizacijos sukūrimas. Sutartis su JAV dėl strateginių 
puolimo ginklų mažinimo. 

 

„Auksinio milijardo“ formavimo programos 
užbaigimas. Įvedami kiti socialiniai santykiai, išskyrus 
terorą, karus, keičiasi žmonių aplinka, kuriai „auksinis 
milijardas“ nėra paruoštas. Prasidėjo praktinis išjungimas ir 
vėlesnis anksčiau numatyto pasirengimo paleisti į aktyvią 
MC California-2 veikimo būseną procesas. 

Baigtos Žmonių vykdomųjų veiksmų valdymo programos 
MC Elbrus, Kazbekas, Alpės likviduoti. 

1995 metai 

1995 metai „Auksinio milijardo“ skubios pagalbos programos 
įtraukimas.  

1995-2004 m 
Tinkamumas smegenų 42–46 genotipams buvo padidintas 
iki 22% visų planetos gyventojų. „Sistemos gedimas“ 
Veiksmų valdymo valdymo kompleksų darbe. 

 

1996 metai Paskutinės Svarogo nakties pabaiga.  

 

1996-1999 m Boriso Jelcino išrinkimas Rusijos Federacijos 
prezidentu antrai kadencijai, federalinių pajėgų išvedimas iš 
Čečėnijos. NATO karas su Jugoslavija. V. Putino 
paskyrimas laikinai einantis Rusijos Federacijos prezidento 
pareigas. 

 

1999 metai 100 metų „Cosmopolitan“ programos pabaiga.  

2000 metų 

500 metų programos užbaigimas. 441 smegenų genotipo 
sukūrimo programos užbaigimas. Elbruso kompleksas 
sukūrė 423 genotipą, užbaigdamas pirmosios grupės 
formavimąsi, t.y. Smegenų genotipas 42. 

 

2000 metų Įstojimas į programą „auksinis milijonas“.  

 

2000 V. Putinas išrenkamas Rusijos Federacijos 
prezidentu. Kursko APRK žūtis, V. Gusinskio žiniasklaidos 
holdingo perdavimas įmonei „Gazprom-Media“, gaisras 
Ostankino televizijos bokšte. 

 

 
Nepavykusios programos, skirtos asmenų, turinčių 462–466 
smegenų genotipus, vystymuisi panaikinimas. NV 
Levashova aktyviai dalyvavo tame. 

2001 m. 
balandžio mėn 

 

2001-2003 m SCO sukūrimas. „Nord Ost“. „Teroristinė 
ataka“ Jungtinėse Valstijose. Irako konfliktas. Strateginio 
puolimo mažinimo sutartis. Eurų banknotų ir monetų 
įvedimas Europos Sąjungoje. Karas Irake. 

 

 
Bendrosios atminties gardelės ir valdymo struktūrų 
formavimo užbaigimas. 2003 m. 

 2004 V. Putinas antrai kadencijai buvo išrinktas 
prezidentu. V. Juščenka tapo Ukrainos prezidentu, M. 

 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

253 
 

Saakašvilis – Gruzijos prezidentu. Japonijos vyriausybės 
įmonė leidžia klonuoti žmogaus embrionus tyrimų 
tikslais. Europos Sąjungos plėtra, įtraukiant 10 
šalių. „Oranžinė“ revoliucija Ukrainoje. 

 

Intervencijos pasekmių pašalinimas. Teorijos „Žmonijos 
formavimosi pagrindai“ praktinio įgyvendinimo pradžia per 
gimtąjį sisteminį valdymo lygmenį. 

Pradėtas kompleksinių valdymo būsenų atkūrimo procesas 
Altajaus 1 komplekse, kaip pirmasis atkurtas tikrosios 
valdymo sistemos elementas. 

2005 metai 

2005 metai 
Programos „Kietas socialinis parazitizmas“ perėjimas į 
trivienį fašizmą, būtent: finansinį, administracinį-
biurokratinį ir tautinį-demografinį. 

 

 

Planetų valdymo sistema (700 km į pietus nuo Cheopso 
piramidės) gavo įsakymą uždrausti kelti visus objektus 
(NSO). Atlikta su religiniais pastatais susijusių valdymo 
procesų programinė korekcija. 

2005 metai 

 

2005 m. paskelbta apie keturių prioritetinių nacionalinių 
projektų įgyvendinimą. Socialinių pašalpų monetizavimo 
pradžia. Biškeke vietoj A. Akajevo į valdžią atėjo K. 
Bakijevas. Julija Tymošenko yra Ukrainos ministrė 
pirmininkė. 

 

 Grįžimas į Rusiją N. Levašova. 2006 metai 

2006 metai 

„Auksinio milijono“ formavimo programos aktyvinimas. Šie 
asmenys turi turėti nepriekaištingą apsaugą ir turėti 
tiesioginį ryšį su Ebra valdymo sistema. Buvo planuota 
atkurti jų gyvenimo reguliavimą Ebra valdymo sistema, kol 
bus pasiektas praktiškai amžinasis gyvenimas. Suformuoti 
pakankamai jėgos struktūrų, kurios sunaikintų revoliucijos 
kurstytojus, sukilėlius ir teroristus, kurie yra neišvengiami 
pereinamuoju etapu. 

 

 
Branduolinių galvučių transformacijos ir kaitos pradžia. 

Rusų kalba buvo priimta naujoje Sistemoje kaip valdymo ir 
bendravimo programos kalba naujojoje Programoje. 

2006 metai 

 

2006 m. kasmetinis prezidento pranešimas, akcentuojantis 
kariuomenės modernizavimą, panaikintą Vietos savivaldos 
įstatymą, „dujų karą“ su Ukraina, santykių su Gruzija 
pablogėjimą, Rusija anksčiau laiko susitarė su Paryžiaus 
klubu dėl skolų. buvusi SSRS. Centrinio banko pirmininko 
pirmojo pavaduotojo A. Kozlovo nužudymas. Pirmasis 
saulės užtemimas XXI amžiuje Rusijos teritorijoje. 

 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

254 
 

2007 m. 
balandžio 
mėn 

Intervencinės valdymo sistemos suformavimas naujai 
„Auksinio milijono“ gynybai. Buvo planuota Nadiudean 
kunigystės smegenis (vyriausybės elitą) pakeisti Ebri elito 
smegenimis. Kalifornijos valdymo komplekse išjungta 
parazitinio „Žemės energijos siurbimo“ sistema. 

 

2007 metai 

Atsisakymas įgyvendinti „Auksinio milijardo“ 
programą. Atskirų konstrukcijų atominiame lygmenyje 
jungti nepavyko, todėl buvo priimtas sprendimas grįžti prie 
0 metų, kad būtų galima pradėti iš naujo. 

 

 
Ryšys su Mėnuliu buvo panaikintas valdymo kompleksų ir 
objektų, taip pat 4xx genotipo individų interesais. 2007 metai 

2007 metai Naujos „Auksinio milijono“ gynybos formavimas.  

 
Žemės valdymo sistemos perėjimas iš anglų kalbos į rusų 
kalbą. 2007-ieji paskelbti rusų kalbos metais. 2007 metai 

 

2007 V. Putinas įvardijo D. Medvedevo įpėdinį. Rusija 
sustabdė savo dalyvavimą Sutartyje dėl įprastinių ginklų ir 
ginkluotųjų pajėgų Europoje, mirė Borisas Jelcinas. TOK 
paskyrė Sočį 2014 m. XXII žiemos olimpinių žaidynių 
vieta. 5-ojo šaukimo Valstybės Dūmos rinkimuose 
„Vieningoji Rusija“ laimėjo konstitucinę 
daugumą. NicolasSarkozy tapo Prancūzijos prezidentu.ES ir 
Rusijos aukščiausiojo lygio susitikimas. B. Bhutto 
nužudymas. 

 

 

Dalinis EBRA valdymo sistemos sunaikinimas. Rimti 
sistemos gedimai visuose senosios Sistemos Valdymo 
kompleksuose, lėmę negrįžtamus procesus ne tik palaikant ir 
aprūpinant atlikėjų programinius veiksmus, bet ir kuriant 
smegenų genotipus. 

Iš esmės buvo likviduotas Sičuano baudžiamasis kodeksas 
(išsaugotos tik technologinio profilio ir biologinės paramos 
programos), Bermudų kompleksas, Kailasho komplekso 
biologinės aplinkos tvarkymo programų archyvas. 

Senosios Valdymo sistemos (CC Čechovo) pagrindinio 
energetinio-informacinio vertėjo darbas buvo išjungtas, 
visas valdymo procesas buvo perkeltas į tikrąjį CC Altajaus 
1. 

2008 m. 

2008 m. 
Problemų antplūdis, kurį sukelia oktavų, viršijančių 128, 
perkėlimas į statinę padėtį be galimybės pataisyti (ligų 
banga). 

 

 

2008 D. Medvedevas išrinktas trečiuoju Rusijos Federacijos 
prezidentu, V. Putinas paskirtas ministru 
pirmininku. Kosovo parlamentas paskelbė respublikos 
nepriklausomybę nuo Serbijos. Ginkluotas konfliktas tarp 
Gruzijos ir Pietų Osetijos, kurios pusėje buvo Rusija, 

 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

255 
 

Maskvos ir visos Rusijos patriarcho Aleksijaus II mirtis, 
Kirilo išrinkimas naujuoju patriarchu. Pirmojo pasaulinio 
nuosmukio JAV, ES ir Japonijoje pradžia. Pirmasis 
afroamerikiečių prezidentas JAV. 

 

Senosios Sistemos Atmosferos smegenys buvo 
likviduotos. Sustabdomas energetinio-informacinio 
perdavimo nuo 15 iki 128 oktavų diapazone procesas, 
užtikrinantis žmonių atliekamų veiksmų kontrolę. Naujos 
gyvenamosios erdvės formavimo procesas, vadovaujant 
atkurtam MC Altai-1, kai kuriuose valdymo epizoduose 
dalyvaujant buvusiems MC Sichuan, MC Kailas, MC Ural, 
MC Alpa-2 ir, rečiau, Bermudai. 

2009 m. 
lapkričio 13 d 

2009 m. Pagal ateivių sistemos planą buvo sukurtas pirmasis 
Smegenų 461 genotipas.  

 

Didelio masto gedimas įsibrovėlių valdymo 
sistemoje. Energijos siurbimo sistema spinduliuotės 
grotelėms išilgai "importuotų" bazinių oktavų yra išjungta, 
natūralios sklaidos procesas yra trumpalaikis. 

2009 m. 

 

2009 m. Jekaterinburge įvyko pirmasis BRIC viršūnių 
susitikimas. Rekordinis „dujų karas“ tarp Rusijos 
Federacijos ir Ukrainos. Pirmą kartą per daugiau nei 40 
metų PSO oficialiai paskelbė apie didžiausio (šeštojo) 
„kiaulių“ gripo grėsmės lygio įvedimą. Pirmą kartą per 
pastaruosius 8 metus Rusija turėjo biudžeto deficitą. E. 
Gaidaras mirė. Europos Sąjungoje įsigaliojo Lisabonos 
sutartis. B. Obama buvo apdovanotas Nobelio taikos 
premija. 

 

 

Lengvieji Protingų civilizacijų hierarchai padarė esmines 
programos korekcijas Intervencijos sistemos valdymo 
procesuose. Prasidėjo aktyvus ateities žmonijos sugrąžinimo 
į harmoniją su Aukščiausiojo proto būsenos pirmosios 
programos substancija procesas. Klimatiniai ir geofiziniai 
ginklai buvo sunaikinti. Panaikintas techninis ryšys visų 
rūšių objektams perkelti 6 sluoksnyje. 

Kontrolės kompleksai išnyko. Pagrindinis valdymo 
kompleksas - Sičuanas, Kinija-2. Dingo visi jūroje esantys 
objektai (operacinė kontrolė). Žemės drebėjimai Čilėje, 
Haityje. Auroros nėra. Nėra Golfo srovės 

N. Levašovas sukūrė ir pradėjo testuoti SvetL kompleksą. 

2010 m. 

 

2010 Dideli durpių gaisrai Maskvoje, Riazanėje, 
NižnijNovgorodoje, Sverdlovske, Kirove, Tverėje, Kalugos, 
Pskovo srityse ir Mordovijoje. įsigaliojo Rusijos, 
Baltarusijos ir Kazachstano muitų sąjungos vieningas muitų 
tarifas. Rusijos Federacija ir JAV pasirašė Sutartį dėl 
strateginių puolamųjų ginklų mažinimo ir apribojimo 
(START II). V.Janukovyčius laimėjo Ukrainos prezidento 

 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

256 
 

rinkimus. Pasaulio ekonomikos ekonomikos skatinimo 
programos pikas. Prie Luizianos krantų nuskendo 
„BritishPetroleum“ platforma. 

 

400 tipo saugomų objektų dalyse, jų terminaluose ir 
valdymo serveriuose (po religiniais pastatais) įdiegtos 
naujos programos, skirtos valdyti ir lydėti efektus, pakeisti 
parametrai ne tik siekiant palaikyti kontrolinio pobūdžio 
informaciją, bet ir palengvinti prisitaikymą prie naujas 
energijos ir informacijos perdavimo dizainas, įskaitant 
biologinio pobūdžio pritaikymą. 

2010 m. 

 

Pereinamojo laikotarpio pabaiga. Ryšio su Mėnuliu 
panaikinimas: specializuotos Programinės informacijos 
tikslinės formos 4x smegenų genotipams – „Albumo 
įrašai“. Programinė funkcijų korekcija (atgaminimas, 
likvidavimas, „albumo įrašų“ atlikimas) naudojant 
atmosferinį sluoksnį Nr.6. Ryšys su Saule buvo panaikintas: 
visų biostruktūrų medžiagų apykaitos procesų ciklas ir 
įvykio laiko ciklas (1 0007 sek.). Atmosferos energetinių 
tinklų tikrosios būklės konstruktyvios rekonstrukcijos ir jų 
siurbimo (keitimo per visą pereinamąjį laikotarpį) procesai 
yra visiškai baigti, pakeistos visos jos ryšių sistemos ir 
sluoksnių funkcijos, visas pilnas išdėstymas ir vadybinis 
užprogramuotas intervencijos valdymo sistemos smegenų 
funkcionavimas buvo visiškai lokalizuotas (sluoksnis Nr. 1 
atmosfera). Daugiau nei 70% valdymo sistemų, kompleksų, 

2011 m. 

 

Sisteminės galios keitimo aktas baigtas. Visiškas ateivių 
įsikišimo į Žemę pašalinimas. Iš atkurtų Valdymo sistemos 
objektų (Rusijos teritorija) pirmą kartą organizuojamas ir 
formuojamas visas kompleksinis visiškos Koncepcinės 
galios valdymo procesas, dalyvaujant Asmeniui tam tikruose 
jo dalyvaujamosios kontrolės lygiuose. Native CPS atkūrė 
Altajaus kompleksą kaip pagrindinį vykdomąjį kompleksą. 

2011-04-24-
2012-06 

 

2011 D. Medvedevas pasiūlė palaikyti V. Putino 
kandidatūrą prezidento rinkimuose 2012 m. Julija 
Tymošenko buvo nuteista kalėti 7 metus. „Jazminų“ 
revoliucija Tunise, revoliucija Alžyre, Jordanijoje, 
Mauritanijoje, Egipte, Maroke, Libijoje, Bahreine, Jemene ir 
Sirijoje. Stipriausias žemės drebėjimas Japonijos istorijoje, 
avarija Fukušimos atominėje elektrinėje. 

 

 

JK Kavkaz, Alps-1, California-1 yra išjungti. Visiškai 
išjungtas ir iš dalies sunaikintas Andų CC, kuris pagal 
programą „Miesinės ląstelės energetinės biogenezės 
vystymas“ teikė medžiagų apykaitos procesų kontrolę 
biologinėje sferoje. Suaktyvinamas ankstesnių įtakos genų 
modeliavimo būsenų valymas. Asmenų, turinčių 4xx 
smegenų genotipą, kiekybinis vystymasis sustabdomas. 

2012 m. 
birželio 22 d 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

257 
 

 

3-iojo pasaulinio karo pradžios planavimas programos 
vykdymui: „Visų asmenų, nepriklausančių smegenų 4xx 
genotipui, pašalinimas“. Likvidavimo pabaiga buvo 
numatyta 2012 m. gruodžio mėn. Vykdymas 
nepavyko! Lygiagrečiai vyksta gimtosios Žemės valdymo 
sistemos atgimimas. Atkuriami dvipusiai informacijos 
mainai, atsiranda galimybė įdiegti techninės pagalbos 
elementus tiesioginio informacijos gavimo iš Sistemos 
etape. „SvetL“ programų kompleksinės versijos taikymo 
pradžia - smegenų tobulinimas-transformacija. 

2012 m. 
rugpjūčio mėn 

 

Tikrasis CC Altajaus apima programinį procesą 
„Eucharistija“, o tai išvertus iš graikų kalbos reiškia 
„Padėkos diena“. Dėkingas „atpildas už viską, kas buvo 
sukurta anksčiau“. Aktyvioje fazėje iki 2012 spalio 25 d. 

2012 m. spalio 
12 d 

 

Atskiras reikšmingo žmogaus egzistencijos sferos pokyčio 
pradžios epizodas buvo naujos gyvenamosios erdvės 
formavimo procesas, kuris vyksta kontroliuojant 
pertvarkytam Baudžiamajam kodeksui Altajaus 1 ir 
dalyvaujant buvusiam Baudžiamajam kodeksui. Sičuanas, 
MC Kailas, MC Ural, MC Alpa 2 ir rečiau Bermudai. Be to, 
buvo pakeistas visų valdymo kompleksų darbo režimas, visi 
jie, esant bet kokiam priverstiniam aktyvavimui tam tikrais 
intervalais, dirba tik tikrojo atkurto CC Altai 1 interesais ir 
kontroliuojami. 

Tikrųjų bazinių spinduliuotės dažnių sklaidos erdvės formos 
pokytis, atkurtas atsikuriančių tikrųjų Žemės valdymo 
sistemos smegenų smegenų atmosferos tinkleliuose, perėjo į 
aktyvią įsikūnijimo formą pietrytinėje ir šiaurinėje Eurazijos 
dalyse. žemynas. 

2012-11-23 

 

Tikrųjų pagrindinių spinduliuotės dažnių sklaidos erdvės 
formos pokytis, atkurtas atsigaunančių tikrųjų Žemės 
valdymo sistemos smegenų atmosferos tinklelyje, perėjo į 
aktyvią įsikūnijimo formą Lotynų Amerikos žemyne ir 
Antarktidoje. 

2012 m. 
gruodžio 26 d 

2012 m. 

Ebros sistemos planai: Žemės rutulį dengiančio radiacinio 
tinklo kūrimo užbaigimas, po kurio tik tie, kuriuos būtų 
galima valdyti naudojant tinklo savybes ir vystymo 
programa, kuri neleistų kitu būdu vystytis smegenims. turėjo 
likti Žemėje. 

 

 

Reinkarnacijos programa buvo visiškai 
sustabdyta. Gimtosios Žemės valdymo sistemos 
atgaivinimas. Dvipusio keitimosi informacija atkūrimas. Bet 
kokie nesisteminio pobūdžio informacijos fragmentai, 
atsirandantys iš intervencinės sistemos pusės, turi būti 
pašalinti kartu su vežėju. Pagrindinis šių dienų žmonių 
pasaulėžiūros pagrindas apie socialinės ir individualios 

2012 m. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

258 
 

Sąmonės formavimąsi iš pagrindinės pozicijos „Nauda“ 
perkeliamas į kitą – „Protingumą“. 

2012 m. 

Valdymo įmonė „Altai 2“ veiksmų atlikimo procesą įtraukė 
kaip „albumų įrašų“ atlikimą, atlikimo teritorija – 
Ukraina. Nepavyko užbaigti antrojo smegenų 46 genotipą 
turinčių individų formavimosi ciklo (įvykis neįvyko). Majų 
įrašytos 1200 metų civilizacijos plėtros programos 
užbaigimas. 

 

 

Virpesių ciklo (1,0007 sek.) kontrolė ir priežiūra yra 
atjungta nuo senosios valdymo sistemos (Stounhendžo 
komplekso). Įtrauktas naujas virpesių ciklo valdymas ir 
palaikymas (1,008 sek.), kuris yra tikrasis Žemės atkūrimo 
laikas pirmajame civilizacijos vystymosi etape. Šis procesas 
atitiko ypatingą abipusę objektų padėtį („Planetų paradas“). 

2012 m. 

 

2012 V. Putinas trečią kartą buvo išrinktas Rusijos 
Federacijos prezidentu, „liaudies žygis“ Maskvoje prieš jo 
inauguraciją, V. Serdiukovo atsistatydinimą. Potvynis 
Krymske. Bendra ekonominė erdvė pradėjo veikti Rusijos, 
Baltarusijos ir Kazachstano teritorijoje. Šiaurės Korėja 
oficialiai paskelbė save branduoline valstybe. Rusija 
prisijungė prie Pasaulio prekybos organizacijos, APEC 
viršūnių susitikimo Vladivostoke. Graikijos skolos. B. 
Obama antrai kadencijai buvo išrinktas JAV prezidentu. 18-
ajame Kinijos komunistų partijos kongrese įvyko partijos 
vadovybės pasikeitimas (XiJin-ping). 

 

2012 m. 
gruodžio 22 d 

„Auksinio milijono“ atstovų (984 000 asmenų) planuojamo 
atvykimo į Žemę data. Renginys neįvyko ("pakeliui" buvo 
sunaikintos Ebri elito smegenų energetinės struktūros). 

 

 

Altajaus komplekso vadovas vietoj intervencinės programos 
„Reinkarnacija“ įjungė naują programą 
„ManifestObrazhenie“. Asmenys, turintys 4xx smegenų 
genotipą, nebegali būti atskleisti. Sukurtos naujos „SvetL“ 
programos, skirtos pakeisti vartotojų smegenis. 

2013 m. sausio 
7 d 

 
Gimtoji Žemės sistema pradėjo kontroliuoti dauginimosi 
procesą. 

2013-04-14 - 
2013-10-25 

 

Tikrųjų bazinių spinduliuotės dažnių sklaidos erdvės formos 
pokytis, atkurtas atsikuriančių tikrosios Žemės valdymo 
sistemos smegenų atmosferos tinkleliuose, perėjo į aktyvią 
įsikūnijimo formą Pietryčių Azijos teritorijoje ir vakarinė 
Lotynų Amerikos pakrantė. 

2013-05-08 

 

Naujų valdymo ir lydimojo poveikio programų įdiegimas 
saugomų 400 tipo objektų dalyse, jų terminaluose ir 
valdymo serveriuose (po kulto šventyklomis ir 
statiniais). Parametrų keitimas ne tik siekiant palaikyti 
kontroliuojančio pobūdžio informaciją, bet ir įtraukti 

2013-10-23 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

259 
 

dažnius, kurie prisideda prie prisitaikymo prie naujos 
energetinio informacinio vertimo dizaino, įskaitant 
biologinio pobūdžio pritaikymą. 

Tikrųjų bazinių spinduliuotės dažnių sklaidos erdvės formos 
pokytis, atkurtas atsikuriančių tikrosios Žemės valdymo 
sistemos smegenų atmosferos tinkleliuose, perėjo į aktyvią 
įsikūnijimo formą Rusijos teritorijoje su dalimi. Arkties. 

 

„Smurto ir parazitizmo“ valdymo programa buvo galutinai 
panaikinta Pagrindiniame objekte (960 tipas, Maskva) ir jo 
„palydos“ objektuose, t.y. 520 ir 500 tipo objektai (Maskvos 
valstybinis universitetas, Mnevnikai, Iljinka 6, Caricyno, 
Žukovo pr. Maskvoje). Per šią Programą per visą 
intervencinės sistemos valdymą buvo orientuoti reiškinių, 
veiksmų ir įvykių Tikslo vektoriai. 

2013 m. spalio 
26 d 

 

JK Kavkazas, Alpės 1, Kalifornija 1, energijos siurbimo 
sistema spinduliuotės grotelėms išilgai "importuotų" bazinių 
oktavų yra išjungta, natūralios sklaidos procesas yra 
laikinas. Andų CC, anksčiau vykdęs medžiagų apykaitos 
procesų kontrolę biologinėje sferoje pagal programą 
„Miesinės ląstelės energetinės biogenezės plėtra“, buvo 
visiškai išjungtas ir iš dalies sunaikintas. 

Perėjimas prie naujos valdomos organizuotos būtybės 
„Žmonijos“ Konstrukcijos kaip sudėtingo persiorientavimo į 
kitokį civilizacijos vystymosi kelią procesas, praktinio kelio 
pradžia atliekant veiksmus, kurių atžvilgiu turėtų būti 
„Naujosios doktrinos“ įkūnijimas. perėjimo prie kitokios 
pasaulio tvarkos“. 

Atmosferos kubinių struktūrų eliminavimas ir konstrukcijų 
dalių materializavimas apatiniame atmosferos 
sluoksnyje. Uralo valdymo įmonės programos darbas buvo 
sustabdytas. Mažos antenos kubinis dizainas 8800–12400 m 
aukštyje buvo pašalintas mikroskaidant atmosferą uždaroje 
erdvėje (Čeliabinsko meteoritas). Permaininga tikslinė CPS 
transliacija Rusijoje prasidėjo griežtesnio Tarnybos 
valstybių įtakos pobūdžio lygiu. 

2013 g. 

 

2013 m. draudimas pareigūnams ir parlamentarams turėti 
sąskaitas užsienyje. Atleidimas M. 
Chodorkovskiui. Euromaidanas Ukrainoje. Kovo mėnesį 
Kipre kilusi ekonominė krizė paralyžiavo šalies bankų 
sistemą. Benediktas XVI paskelbė atsisakantis 
sosto. Argentinos kardinolas J. Bergoglio buvo išrinktas 
Romos katalikų bažnyčios vadovu. Irano prezidento 
rinkimus laimėjo reformatorių atstovas H. 
Rouhani. Snowdenas paviešina pirmuosius dokumentus 
žiniasklaidai apie JAV vyriausybės vykdomą interneto 
vartotojų sekimą. M. Thatcher mirtis. JAV Federalinis 

 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

260 
 

rezervų bankas paskelbė apribojantis pagalbos šalies 
ekonomikai programą. 

 Pradėtas ruoštis antros kartos SvetL komplekso kūrimui. 2014 m. sausio 
19 d 

 

Prasidėjo Žemės planetos energijos siurbimo parametrų 
korekcija, susijusi su mantisos verčių pasikeitimu visais 
baziniais dažniais nuo 15 iki 128 oktavų (rekonstrukcija į 
tikrąją būseną) ir reikšminga. pumpavimo intensyvumo 
padidėjimas tikrosiomis energijų oktavomis nuo 224 iki 512 
oktavų. Aktyvus tikrosios Žemės energijos harmonijos 
būsenų poilsis. 

2014 m. 
balandžio mėn 

 

441, 442 Smegenų genotipų individų ryšio su Saule 
likvidavimo užbaigimas naudojant atmosferos sluoksnį 
Nr.6. Programos paleidimas dar vienam „auksiniam 
milijonui“ sukurti. Dirbtinai primestos angloamerikiečių ir 
europiečių iliuzijos apie istorinį jų civilizacinio pranašumo 
neišvengiamumą naikinimas. 

2014 m 

 

Vykdant programas, susijusias su smegenų genotipo raidos 
dialektika (gyvenimo sąlygos ir kontrolė), ir kūno 
protoenergo-biogenezės, kaip kosminės antropoekologijos 
dalies, plėtros programas, atkurti Uralo ir Altajaus 2 
kompleksai pradėjo kurti. paleidžiama daugiau nei 8000 
programų (Žemės grąžinimas Vystymosi programai, kuri jai 
buvo suteikta jos pradžioje ir kurią EBR atakos metu slėpė 
Tikroji Žemės valdymo sistema). 

2014 m 

 

2014 XXII žiemos olimpinės žaidynės Sočyje, Europos 
integracijos šalininkų demonstracijos Kijeve, valstybės 
vadovo pareigos pavestos A.Turčinovui, ministrų kabinetui 
vadovavo A.Jaceniukas, referendumas dėl šių teritorijų 
statuso. vyko Kryme ir Sevastopolyje. Krymas buvo 
paskelbtas suverenia valstybe, tapo Rusijos dalimi. JAV ir 
ES įvedė sankcijas daugeliui Rusijos politikų ir 
įmonių. Ginkluotas konfliktas Ukrainos rytuose. 

 

 

Dalies laiko ir erdvės parametrų keitimas gyvai ląstelei, 
siekiant pakeisti gyvybės palaikymo sąlygas pagal Erdvės 
antropoekologijos programą. Jų įsikūnijimo metu buvo 
paleista daugiau nei 8000 programų. 

2015 m 

 

2015 V. Putinas kalbėjo 70-ojoje JT Generalinėje 
Asamblėjoje Niujorke ir pasisakė prieš „vienintelį 
dominavimo centrą pasaulyje“. Į Sankt Peterburgo 
tarptautinį ekonomikos forumą susirinko rekordinis dalyvių 
skaičius iš 115 pasaulio šalių. Eurazijos ekonominė sąjunga 
pradėjo savo veiklą. Vakarų lyderiai ignoravo gegužės 9-
osios paradą, skirtą 70-osioms pergalės Didžiojo Tėvynės 
karo 1941–1945 m. metinėms paminėti. dėl Ukrainos 
krizės. Rusijoje vyko akcija „Nemirtingasis pulkas“, kurioje 

 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

261 
 

dalyvavo apie 12 mln. B. Nemcovo nužudymas. Rusijos 
ginkluotųjų pajėgų operacijos Sirijoje pradžia. ES sankcijos 
Rusijai pratęstos, JAV išplėtė sankcijų sąrašą. JAV 
Aukščiausiasis Teismas įteisino tos pačios lyties asmenų 
santuokas. 

 
Naujos gyvenamosios erdvės formavimas (antrasis 
pereinamojo laikotarpio etapas). 

2016 m. 
lapkričio mėn. 

 

2016 m. Tautos vienybės dieną Maskvoje buvo atidengtas 
paminklas kunigaikščiui Vladimirui. Rusijoje, be Vidaus 
reikalų ministerijos vidaus kariuomenės, atsirado nauja 
jėgos struktūra - Nacionalinės gvardijos (Rosgvardijos) 
kariuomenė. „Rosneft“ akcijų paketas buvo parduotas 
užsienio investuotojų konsorciumui. Rusijos bankų pelnas 
buvo tris kartus didesnis nei pernai. D. Trumpas laimėjo 
JAV prezidento rinkimus. Vašingtonas apkaltino Maskvą 
kišimusi į rinkimus. Ankaroje žuvo Rusijos ambasadorius A. 
Karlovas. WADA komisijaapkaltino Rusiją sukūrus 
valstybinę dopingo programą. Ukrainos Aukščiausioji Rada 
atleido A.Jaceniuką ir į šias pareigas paskyrė 
V.Groismaną. Mirė Uzbekistano prezidentas I. 
Karimovas. Anglijoje vykusį referendumą laimėjo 
pasitraukimo iš Europos Sąjungos šalininkai. Alepo 
išlaisvinimo iš kovotojų operacija baigta. JT Saugumo 
Taryba, JAV ir Europos Sąjunga panaikino ekonomines 
sankcijas Iranui. 

 

 

2017 m . JAV prezidento D. Trumpo rinkimai. Sankt 
Peterburgo tarptautinis ekonomikos forumas surinko 
rekordinį dalyvių skaičių – 14 000 žmonių. – pagrindinis 
klausimas: „Kaip sutaupyti į užsienį eksportuojamus pinigus 
ir nekilnojamąjį turtą? EmmanuelisMacronas perėmė 
Prancūzijos prezidento pareigas. Neįprastai šalta vasara, 
uraganas Maskvoje, rekordiškai stiprus lietus ir 
sniegas. Juodosios jūros spalvos pasikeitimas, Venecijos 
seklumas, gaisrai ir sausros Europoje. Ukraina gavo prieigą 
prie ES bevizio režimo. Rusija pasiekė strateginį paritetą su 
NATO šalimis. Sirija: Rusija-Turkija-Iranas. Referendumas 
Katalonijoje, Venete ir Lombardijoje (Italija), Kurdistane 
(Irakas) V. Putino kalba.  

 

 

Galiojančių datų sąrašas 

Nuo 800 m.pr.Kr 

800 įkurta Kartagina. 

790 Etiopų užkariavimas Egipte (XXV dinastijos įkūrimas). 

776 Pirmoji olimpiada. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

262 
 

753 įkurta Roma. 

745 Tinlatpalasaras III užkariauja Babiloniją ir įkuria naują Asirijos imperiją. 

738 Menaimas, Izraelio karalius, atsiperka Tiglathpalasar III. 

735 Graikai apsigyvena Sicilijoje. 

722 Sargonas II aprūpina asirus geležiniais ginklais. 

721 Sargonas perkelia žydus. 

705 Sinacheribas. 

701 Jo kariuomenę sunaikino maras per kampaniją prieš Egiptą. 

680 Esarhaddonas užėmė Tėbus Egipte (nuvertęs Etiopijos XXV dinastiją). 

667 Sardanapalus. 

663 Psammetichas I išlaisvina Egiptą ir įkuria XXVI dinastiją (iki 610 m.), kare su Asirija jam padėjo 
Gygezo atsiųsta Lydijos kariuomenė. 

608 Faraonas Nechos nugali Judo karalių JosijąMegidoje. 

606 Ninevės užėmimas, kurį užėmė chaldėjai ir medai. Chaldėjų karalystės įkūrimas. 

604 Nechą išvaro atgal į Eufratą ir nugali Nebukadnecaras II. 

586 Nebukadnecaras varo žydus į Babiloną. Daugelis jų pabėga į Egiptą ir ten apsigyvena. 

558 Kyras Persas pakeičia medų Kiaksarą. Kyras palaužia Kroizą. Maždaug tuo pačiu metu gimė 
Buda, taip pat Konfucijus ir LaoTzu. 

539 Kyras užkariauja Babiloną ir įkuria Persijos imperiją. 

527 Pisistratas mirė. 

525 Kambisas užkariauja Egiptą. Gimė Aischilas. 

522 Darijus I, Hystaspes sūnus, valdo nuo Helesponto iki Indo. Jo ekspedicija į Skitiją. 

495 Gimė Sofoklis. 

490 Maratono mūšis. 

484 Gimsta Herodotas. Aischilas laimi savo pirmąjį prizą tragedijos žanre. 

480 Termopilų ir Salamio mūšiai. Gimė Euripidas. 

479 Platėjos ir Mikalo mūšiuose persų išvarymas buvo baigtas. 

474 Sicilijos graikai sunaikina etruskų laivyną. 

470 Ganono kelionė. 

466 Periklis. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

263 
 

465 Kserkso nužudymas. 

438 Herodotas skaito savo „Istoriją“ Atėnuose. 

431 Peloponeso karo pradžia (iki 404 m.). 

429 Periklis mirė. Herodotas mirė. 

427 Aristofano karjeros pradžia. Gimsta Platonas. Jis gyvena iki 347 m. 

401 Ksenofonto dešimties tūkstančių rekolekcijos. 

390 Brennus apiplėšia Romą. 

366 Kamilė stato Santarvės šventyklą. 

359 Pilypas yra Makedonijos karalius. 

338 Chaeronea mūšis. 

336 Makedonijos kariuomenė įžengia į Aziją. Filipo nužudymas. 

334 Graniko mūšis. 

333 Issos mūšis. 

332 Aleksandras Didysis Egipte. 

330 Darius III žuvo. 

327 Aleksandras Indijoje. 

323 Aleksandro Makedoniečio mirtis. 

321 Chandragupta tapo Pandžabo valdovu. Samnitai padarė triuškinamą pralaimėjimą romėnams 
mūšyje Kavdinotarpekle. 

303 Čandragupta nugali Seleuką. 

282 PtolemėjusSoteris mirė. 

281 Pyrrhus įsiveržia į Italiją. 

280 Heraklėjos mūšis. 

279 Auskulos mūšis. 

278 Galai užpuolė Mažąją Aziją ir jų gyvenvietę Galatijoje. 

275 Pyrras palieka Italiją. 

264 Pirmasis pūnų karas (Behare valdo Ašoka – iki 232). Pirmieji gladiatorių mūšiai Romoje. 

260 Milos mūšis. 

256 Eknomo kyšulio mūšis. 

246 ShiHuang-di yra Čin imperijos karalius. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

264 
 

241 Aegatos salų mūšis. Pirmojo punų karo pabaiga. 

225 Telamono mūšis. Romėnų kariuomenė Ilyrijoje. 

220 ShiHuang-di tampa Kinijos imperatoriumi. 

218 Antrasis punų karas. 

216 Kanų mūšis. 

214 Pradėta statyti Didžioji kinų siena. 

210 ShiHuang-di mirtis. 

202 Zamos mūšis. 

201 Antrojo punų karo pabaiga. 

200-197 Karo tarp Romos ir Makedonijos laikotarpis. 

192 Karas su seleukidais. 

190 Magnezijos mūšis. 

149 Trečiasis punų karas. (Yuezhi atėjo į Vakarų Tangą). 

146 Kartaginos sunaikinimas. Korinto sunaikinimas. 

133 Atalas paliko Pergamą Romai. Tiberijus Gracchus nužudomas. 

121 Gajus Gracchus nužudomas. 

111-105 Karas su Yugurta. 

102 Marius išvijo vokiečius. 

100 Triumfas Marija. (U-di užkariauja Tarimo upės slėnį). 

91 Italijos pilietinis karas. 

89 Visi italai tampa Romos piliečiais. 

86 Mirtis Marijai. 

78 Sulos mirtis. 

73 Spartako vadovaujamas vergų sukilimas. 

71 Spartako pralaimėjimas ir mirtis. 

66 Pompėja veda savo kariuomenę į Kaspijos regioną ir į Eufratą. Jo susirėmimai su alanais. 

63 Mirė Ponto karalius MitridatasEupatorius. 

53 Krasė žuvo Carrh mūšyje. Mongolijos elementai tarp partų. 

48 Julijus Cezaris nugali PompėjųFarsale. 



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

265 
 

44 Julijaus Cezario nužudymas. 

31 Paaukštinimo mūšis. 

27 Augustas Cezaris – princepsas (pirmas senatorių sąraše) (iki 14 m. po Kr.). 

krikščionių era 

4 Tikroji Jėzaus iš Nazareto gimimo data.   

6 Sutvarkyta Moesijos provincija.   

devynios Sutvarkyta Panonijos provincija. Imperijos sienos priartėjo prie Dunojaus.   

keturiolika Augustas mirė. Tiberijus yra imperatorius.   

trisdešimt Jėzus iš Nazareto nukryžiuotas.   

37 Kaligula yra Tiberijaus įpėdinis.   

41 Po Kaligulos nužudymo Klaudijus (pirmasis legionų imperatorius) yra imperatorius, remiamas 
Pretorijos gvardijos. 

  

54 Neronas pakeičia Klaudijų.   

61 Karalienė Boudicca sunaikino Romos garnizoną Didžiojoje Britanijoje.   

68 Nerono savižudybė (laikinieji imperatoriai – Galba, Otho, Vitellius).   

69 Vespasianas įkūrė vadinamąją Flavijų dinastiją.   

79 Titas yra Vespasiano įpėdinis.   

81 Domicianas.   

84 Šiaurės Britanijos prisijungimas.   

96 Nerva įkuria vadinamąją Antoninų dinastiją.   

98 Trajanas yra Nervos įpėdinis.   

102 Kinai yra prie Kaspijos jūros. Indoskitai įsiveržia į Šiaurės Indiją.   

117 Adrianas yra Trajano įpėdinis. Romos imperija yra didžiausia.   

138 Antoninas Pijus yra Adriano įpėdinis. (Indoskitai sunaikina paskutinius helenų valdymo likučius 
Indijoje). 

  

150 Maždaug tuo metu Kanishka valdė Indijoje, Kašgare, Jarkande ir Chotane.   

161 Markas Aurelijus pakeičia Antoniną Pijus.   

164 Didžioji maro epidemija, trukusi iki Marko Aurelijaus mirties (180). Ji taip pat niokoja visą Aziją.   

180 Marko Aurelijaus mirtis. (Beveik šimtmetį trukusių karų ir neramumų Romos imperijoje 
pradžia). 

  



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

266 
 

220 Hanų dinastijos pabaiga. 400 metų trukusio Kinijos padalijimo pradžia.   

226 Ardaširas 1 (pirmasis Sasanijos karalius) padarė galą Aršakidų linijai Persijoje.   

242 Manis skelbia savo doktriną.   

247 Gotai kerta Dunojų.   

251 Didžioji pergalė paruošta. Imperatorius Decijus nužudomas.   

260 Šapuras I, antrasis Sasanijos karalius, užėmė Antiochiją, užėmė imperatorių Valerijoną, tačiau 
jam grįžus iš Mažosios Azijos jį nugalėjo Odenatas iš Palmyros. 

  

269 Imperatorius Klaudijus palaužia gotus prie Niso.   

270 Aurelianas yra imperatorius.   

272 Nelaisvė karalienė Zenobia yra atvežta į Romą. Trumpalaikio Palmyros triumfo pabaiga.   

275 Probusas paveldi Aurelianą.   

276 Gotai Ponte. Imperatorius Probas sulaikė frankų ir vokiečių puolimą.   

277 Mani nukryžiuotas Persijoje.   

284 Diokletianas yra imperatorius.   

303 Diokletianas persekioja krikščionis.   

306 Konstantinas Didysis yra imperatorius.   

311 Galerijus nustoja persekioti krikščionis.   

314 Konstantinas yra Arlio krikščionių tarybos pirmininkas.   

321 Atspindėjo naujus gotų antskrydžius.   

323 Konstantinas pirmininkauja Nikėjos susirinkimui.   

337 Gotų išvaryti vandalai gauna leidimą apsigyventi Panonijoje. Konstantino krikštas mirties 
patale. 

  

354 Gimė šventasis Augustinas.   

361-363 JulianasApostatas bando pakeisti krikščionybę mitraizmu.   

379 Teodosijus Didysis (pagal gimimą ispanas) – imperatorius.   

390 Serapio statulos sunaikinimas Aleksandrijoje.   

392 Teodosijus Didysis – Rytų ir Vakarų imperatorius.   

395 Teodosijaus Didžiojo mirtis. Honorius ir Arkadijus vėl padalija imperiją, o Stilicho ir Alaric 
tampa jų šeimininkais ir gynėjais. 

  

410 Vestgotai, vadovaujami Alariko, užgrobia Romą.   



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

267 
 

425 Vandalai įsikuria pietų Ispanijoje. Hunai yra Panonijoje, ostrogotai – Dalmatijoje. Vestgotai ir 
suevi – Portugalijoje ir Šiaurės Ispanijoje. Anglai ir saksai įsiveržia į Britaniją. 

  

429 Geisericho vadovaujami vandalai įsiveržia į Afriką.   

439 Vandalai užėmė Kartaginą.   

448 Priscus aplanko Attilą.   

451 Atilą, užpuolusią Galiją, Katalonijos laukuose nugalėjo frankai, germanai ir romėnai.   

453 Atilos mirtis.   

455 Vandalai apiplėšia Romą.   

470 Heftalitų invazija į Indiją.   

476 Odoakeris, susivienijusių kryžiuočių genčių karalius, paskelbia Konstantinopoliui, kad 
imperatoriaus Vakaruose nebėra. Vakarų Romos imperijos pabaiga. 

  

480 Šv. Benediktas.   

481 Clovis yra Frankų karalystės įkūrėjas. Merovingai.   

483 Nestorionų bažnyčia atsiskiria nuo stačiatikių bažnyčios.   

493 Teodorikas, ostrogotų karalius, užkariauja Italiją ir tampa jos karaliumi, tačiau nominaliai 
paklūsta Konstantinopoliui. (gotikos karaliai Italijoje). 

  

527 Justinianas tampa imperatoriumi.   

528 Nugalėjo Indijos eftalietąAttiląMihirakulą.   

529 Justinianas Atėnuose uždaro mokyklas, kurios klestėjo apie tūkstantį metų. Belizarijus 
(Justiniano vadas) užėmė Neapolį. 

  

531 Chosrovo I valdymo pradžia.   

543 Didžioji maro epidemija Konstantinopolyje.   

544 Šv. Benediktas.   

553 Justinianas išvijo gotus iš Italijos. Kasiodoras įkuria vienuolyną.   

565 Justinianas mirė. Lombardai užkariauja didžiąją dalį Šiaurės Italijos (Raveną ir Romą palikdami 
Bizantijos imperijai). Turkai nugalėjo heftalitus Vakarų Turkestane. 

  

570 Gimė pranašas Mahometas.   

579 Mirė Chosrovas I. Italijoje dominuoja langobardai.   

590 Romoje siaučia maras. Grigalius Didysis (Grigalius I) ir vizija Šv. Angela.   

591 Chosrovo II valdymo pradžia.   

610 Heraklijaus valdymo pradžia.   



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

268 
 

618 Tangų dinastijos pradžia Kinijoje.   

619 Khosrow II užėmė Egiptą, Jeruzalę, Damaską. Jo kariuomenės yra Hellesponte.   

622 Hijra.   

623 Badro mūšis.   

627 Heraklis padaro didelį pralaimėjimą persams prie Ninevės. Sąjungininkai iš Mekos apgulė 
Mediną. Taizong yra Kinijos imperatorius. 

  

628 Kavadas II nužudo savo tėvą. Chosrovas II ir tampa jo įpėdiniu. Mahometas siunčia laiškus viso 
pasaulio valdovams. 

  

629 Xuanzang išvyksta į Indiją. Mahometas grįžta į Meką.   

632 Mahometas mirė. Abu Bakras yra pirmasis kalifas.   

634 Omaras yra antrasis kalifas.   

635 Taizongas priima Nestorijos misionierius.   

636 Mūšis ant Jarmuko krantų. Musulmonai užvaldo Siriją.   

637 Kadisijos mūšis.   

638 Jeruzalė atiduota Omarui.   

641 Heraklis mirė.   

644 Osmanas yra trečiasis kalifas.   

645 Xuanzang grįžta į Sianą.   

655 Bizantijos laivyno pralaimėjimas musulmonams.   

656 Osmanas nužudomas Medinoje.   

661 Ali yra nužudytas. Muawiya yra pirmasis Umayyad kalifas.   

668 Kalifas Muawiya iš jūros šturmuoja Konstantinopolį. Teodoras Tarsietis – Kenterberio 
arkivyskupas. 

  

675 Paskutinis Muawiya karinio jūrų laivyno puolimas Konstantinopolyje.   

687 Meras PepinasGeristalskis vėl sujungia Austraziją ir Neustriją.   

711 Musulmonų invazija į Ispaniją iš Afrikos.   

715 Karlas Martelis – meras.   

716-717 Suleimanas, Valido sūnus ir įpėdinis, negalėjo užimti Konstantinopolio. Omejadų valdymo 
kulminacija. 

  

721 Kalifo Valido I valdos driekiasi nuo Pirėnų iki Kinijos.   



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

269 
 

732 Karlas Martelis nugali musulmonus Puatjė.   

735 Garbingojo nelaimės mirtis.   

743 Walidas II yra „netikintis“ kalifas.   

749 Omejadų nuvertimas. Abu al Abbasas yra pirmasis Abasidų kalifas. Ispanija išlieka 
Omejadu. Arabų imperijos skilimo pradžia. 

  

751 Pepinas karūnuotas frankų karaliumi.   

755 Kankinystės šv. Bonifacas.   

768 Pepinas mirė.   

771 Karolis Didysis yra vienintelis valdovas.   

774 Karolis Didysis užkariauja Lombardiją.   

776 Karolis Didysis Dalmatijoje.   

786 Harun al-Rashid – Abasidų kalifas Bagdade (iki 809 m.).   

795 Leonas III – popiežius (iki 816 m.).   

800 Leonas III karūnuoja Karolio Didįjį Vakarų imperatoriumi.   

802 Egbertas, buvęs anglų pabėgėlis Karolio Didžiojo dvare, pasiskelbia Vesekso karaliumi.   

811 Bulgarijos princas Krumas nugali imperatoriaus Nikeforo kariuomenę ir jį nužudo.   

814 Karolis Didysis mirė; Liudvikas Pamaldusis jį paveldi.   

828 Egbertas tampa Anglijos karaliumi.   

843 Mirė Liudvikas Pamaldusis, Karolingų imperijos padalijimas. Iki 962 m. Šventojoje Romos 
imperijoje nėra nuolatinio paveldėjimo, nors titulas išlieka. 

  

852 Borisas yra pirmasis krikščionis Bulgarijos princas.   

862 Maždaug šiais metais Novgorodo valdovu tapo normanas Rurikas.   

866 Normanų ir rusų laivynas kelia grėsmę Konstantinopoliui.   

886 Anglijos Alfredo ir dano Guthrum susitarimas dėl danų gyvenviečių „danų teisės“ žemėse.   

907 Rusijos-Normanų laivynas plaukia iš Konstantinopolio.   

911 Normandų vadas Rollonas apsigyvena Normandijoje.   

919 HeinrichasPticelovas buvo išrinktas Vokietijos karaliumi.   

928 Marotia paima popiežių Joną X.   

931 Jonas XI – popiežius (iki 936 m.).   



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

270 
 

936 Otgonas I paveldi savo tėvą HeinrichąPtitselovą Vokietijos soste.   

941 Rusijos laivynas vėl kelia grėsmę Konstantinopoliui.   

955 Jonas XII – popiežius.   

960 Kinijoje pradeda viešpatauti Šiaurės daina.   

962 Otgonas I, Vokietijos karalius, buvo vainikuotas imperatoriumi Jono XII. (Saksonijos dinastijos 
pradžia). 

  

963 Ottonas I išstumia Joną XII.   

969 Egipte įkurtas nepriklausomas Fagimido kalifatas.   

973 Distiliavimas II.   

983 Distiliavimas III.   

987 Hugo Capet yra Prancūzijos karalius. Karolingų dinastijos pabaiga Prancūzijoje.   

1016 Kanutas yra Anglijos, Danijos ir Norvegijos karalius.   

1037 Mirė Avicena (IbnSina) iš Bucharos, „gydytojų karalius“.   

1043 Rusijos laivynas kelia grėsmę Konstantinopoliui.   

1066 Normandijos hercogo Williamo užkariavimas Anglijoje.   

1071 Islamo atgimimas valdant turkams seldžiukams   

1073 Hildebrandas tampa popiežiumi Jurgiu VII (iki 1085 m.).   

1077 Henriko IV atgaila.   

1079 Gimė Peteris Abelardas.   

1082 Robertas Guiscardas paėmė Durazzo.   

1084 Robertas Guiscardas apiplėšė Romą.   

1088-
1099 

Urbonas II – popiežius. 
  

1094 Maras.   

1096 Urbanas II Klermonte sušaukia pirmąjį kryžiaus žygį.   

1096 „Liaudies kampanijos“ nelaimė.   

1099 Gotfrydas iš Buljono užėmė Jeruzalę. Velykos II – popiežius (iki 1118 m.).   

1138 Jin imperijos iškilimas. Song dinastijos sostinė persikelia iš Nankino į Hangdžou.   

1142 m Piteris Abelardas mirė.   



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

271 
 

1147 Antrasis kryžiaus žygis. Krikščioniškosios Portugalijos karalystės įkūrimas.   

1169 Saladinas yra Egipto sultonas.   

1177 m Imperatorius Frederikas Barbarossa pripažįsta popiežiaus (Aleksandro III) viršenybę Venecijoje.   

1187 Saladinas užėmė Jeruzalę.   

1189 Trečiasis kryžiaus žygis.   

1193 Gimė Albertas Didysis.   

1198 Mirė arabų filosofas Averroesas iš Kordobos (IbnRushd). Inocentas III – popiežius iki 1216 
m. Frydrichas II, ketverių metų Sicilijos karalius, globojamas popiežiaus. 

  

1202 Ketvirtasis kryžiaus žygis smogė Bizantijos imperijai.   

1204 Konstantinopolį užėmė lotynai.   

1206 Kutbas įkuria islamo valstybę Delyje.   

1212 m Vaikų kryžiaus žygis.   

1214 m Čingischanas užėmė Pekiną.   

1215 m Pasirašė MagnaCarta.   

1216 m Honorius III – popiežius.   

1218 m Čingischanas įsiveržia į Chorezmą.   

1221 m Penktojo kryžiaus žygio nesėkmė ir sugrįžimas. Šv. Dominykas (dominikonų ordino įkūrėjas).   

1225 m Gimė Tomas Akvinietis.   

1226 m Šv. Pranciškus Asyžietis (pranciškonų ordino įkūrėjas).   

1227 m Čingischanas, valdęs nuo Kaspijos iki Ramiojo vandenyno, mirė; Ogedei paveldi jį. Grigalius IX – 
popiežius. 

  

1228 m Frydrichas II pradeda šeštąjį kryžiaus žygį ir gauna Jeruzalę iš sultono.   

1234 m Mongolai užbaigia Jin imperijos užkariavimą su Dainų imperijos parama.   

1239 m Frydrichas II buvo ekskomunikuotas antrą kartą.   

1240 m Mongolai sunaikino Kijevą. Rusija pradeda mokėti duoklę mongolams.   

1241 m Mongolų pergalė Legnicoje Silezijoje.   

1244 m Egipto sultonas atgauna Jeruzalę, veda į Septintąjį kryžiaus žygį (1248).   

1245 m Frydrichas II vėl ekskomunikuojamas.   

1248 m Švyzo slėnio gyventojai sudegino Naujųjų Habsburgų pilį.   



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

272 
 

1250 m Prancūzijos karalius Liudvikas Šventasis išpirktas iš nelaisvės. Mirė Frydrichas II – paskutinis 
Hohenstaufenų dinastijos imperatorius. Interregnum Vokietijoje iki 1273 m 

  

1251 m Mongke yra didysis chanas. KublaiKhanas valdo Kiniją.   

1258 m KhanasHulegu užėmė ir sunaikina Bagdadą.   

1260 m Khubilai yra didysis chanas. Ketboga nugalėtas Palestinoje.   

1261 m Po lotynų valdžios graikai atgavo Konstantinopolį.   

1265 m Gimė DanteAlighieri.   

1266 m Giotto gimė.   

1269 m Didysis chanas Khubilai per Polo vyresniuosius siunčia žinią popiežiui.   

1271 m Marko Polo kelionių pradžia.   

1273 m Rudolfas Habsburgas yra imperatorius. Šveicarijos „amžinoji sąjunga“.   

1274 m Tomas Akvinietis mirė.   

1280 m Khubilai įkūrė Juanų dinastiją Kinijoje. Albertas Didysis mirė.   

1292 m KhanasKhubilai mirė.   

1293 m Mirė eksperimentinio mokslo pirmtakas RogerisBaconas.   

1294 m Bonifacas VIII – popiežius iki 1303 m   

1295 m Marco Polo grįžimas į Veneciją.   

1303 m Popiežiaus Bonifaco VIII mirtis po išpuolio Anagni mieste.   

1304 m Gimė Petrarka. Klemensas V yra popiežius.   

1308 m DuneScott mirė.   

1309 m Avinjono popiežių nelaisvės pradžia.   

1318 m Keturi pranciškonai Marselyje sudeginti dėl kaltinimų erezija.   

1337 m Giotto mirė.   

1347 m Mirė Okamas.   

1348 m Didysis maras.   

1358 m Jacquerie Prancūzijoje.   

1368 m Mongolų juanių dinastijos žlugimas Kinijoje, kurią pakeitė Mingų dinastija (iki 1644 m.).   

1369 m Tamerlane įgyja Didžiojo Khano titulą.   

1374 m Petrarka mirė.   



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

273 
 

1377 m Popiežius Grigalius XI grįžta į Romą.   

1378 m Didžioji schizma. Urbonas VI – popiežius Romoje, Klemensas VII – Avinjone.   

1381 m Valstiečių sukilimas Anglijoje. Vatas Taileris nužudomas karaliaus Ričardo II akivaizdoje.   

1384 m Wycliffe mirė.   

1387 m FraAngelico gimsta.   

1398 m Jano HusoViklifo idėjų pamokslavimas Prahoje.   

1400 Chauceris mirė.   

1405 m Tamerlane mirtis.   

1414-
1418 m 

Katedra Konstancoje. Janas Husas buvo sudegintas (1415 m.).   

1417 m Didžiosios schizmos pabaiga, Martynas V – popiežius.   

1420 m Husitų sukilimas. Martynas V sušaukia kryžiaus žygį prieš husitus.   

1431 m Prie Domažlicės kryžiuočiai bėga nuo husitų. Bazelio katedra. Gimsta Villonas ir Mantenja.   

1436 m Husitai sudaro sutartį su bažnyčia.   

1439 m Bazelio katedra kuria naują bažnytinę schizmą.   

1445 m Portugalai atrado Žaliąjį Kyšulį.   

1446 m Pirmoji išspausdinta knyga (BonfireinHarlem).   

1449 m Bazelio katedros pabaiga.   

1452 m Gimė Leonardo daVinci.   

1453 m Osmanų turkai, vadovaujami Mahometo II, užėmė Konstantinopolį.   

1471 m Gimė Dureris.   

1473 m Gimsta Kopernikas.   

1480 m Maskvos didysis kunigaikštis Ivanas III nusimeta mongolų jungą.   

1481 m Sultono Mohammedo II mirtis ruošiantis užkariauti Italiją. Bajezidas II – sultonas (iki 1512 m.).   

1487 m Diašas apsuko Gerosios Vilties kyšulį.   

1492 m Kolumbas perplaukė Atlanto vandenyną ir pasiekė Ameriką. RodrigoBorja – popiežius 
Aleksandras VI (iki 1503 m.). 

  

1493 m Maksimilianas I yra imperatorius.   

1498 m Vascoda Gama, apvalęs Afriką, išplaukia į Indiją.   



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

274 
 

1499 m Šveicarija yra nepriklausoma respublika.   

1500 gimė Karlas V.   

1509 m Henrikas VIII – Anglijos karalius.   

1512 m Selimas – sultonas (iki 1520 m.); jis prisiima kalifo titulą. Soderini ir Machiavelli žlugimas 
Florencijoje. 

  

1513 m Liūtas X – popiežius.   

1515 m Pranciškus I – Prancūzijos karalius.   

1517 m Selimas aneksuoja Egiptą. Liuteris paskelbia savo tezes Vitenberge.   

1519 m Mirė Leonardo daVinci. Prasideda Magelano ekspedicija aplink pasaulį. Cortez įžengia į 
Meksiką. 

  

1520 m Suleimanas Didysis – sultonas iki 1566 m., valdęs nuo Bagdado iki Vengrijos. Karolis V yra 
imperatorius. 

  

1521 m Liuteris Vormso Reichstage. Lojola sužeista netoli Pamplonos.   

1525 m Babūras laimi Panipato mūšį, užėmė Delį ir įkuria Mogolų imperiją.   

1527 m Vokiečių kariuomenė Italijoje, vadovaujama konsteblio Burbono, užėmė ir apiplėšia Romą.   

1528 m Gimė PaoloVeronese.   

1529 m Suleimanas apgula Vieną.   

1530 m Pizarro įsiveržia į Peru. Karolis V, karūnuotas popiežiaus Klemenso VII, pradeda kivirčą su 
popiežiumi. 

  

1532 m Anabaptistai perima Miunsterį.   

1535 m Anabaptistų valdymo žlugimas Miunsteryje.   

1539 m įkurta Jėzaus draugija.   

1545 m Tridento susirinkimas (iki 1563 m.) buvo sušauktas siekiant atkurti tvarką Bažnyčioje.   

1546 m Martynas Liuteris mirė.   

1547 m Ivanas IV Rūstusis priima Rusijos caro titulą. Pranciškus I mirė.   

1549 m Pirmosios jėzuitų misijos atvyksta į Pietų Ameriką.   

1552 m Sutartis Pasau. Laikinas susitaikymas Vokietijoje.   

1556 m Karolis V palieka sostą. Akbaras – Didysis Mogulas (iki 1605 m.). Ignacas Lojola mirė.   

1558 m Karlas V. mirė.   

1561 m Gimė Francis Baconas.   



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

275 
 

1563 m Tridento susirinkimas užbaigė Katalikų bažnyčios reformą.   

1564 m Šekspyras gimsta.   

1566 m Suleimanas Didysis mirė.   

1567 m Revoliucija Nyderlanduose.   

1568 m Egmonto ir Horno grafų egzekucija.   

1573 m Alkmaaro apgultis.   

1583 m Sero WalterioRolio ekspedicija į Virdžiniją.   

1603 m Jokūbas I – Anglijos ir Škotijos karalius. Džahangiras – didysis magnatas. Įmonė Virginia buvo 
įkurta. 

  

1609 m Olandijos nepriklausomybė.   

1618 m Trisdešimties metų karo pradžia.   

1620 m Ekspedicija iš Mayflower įkuria Naująjį Plimutą. Pirmieji vergai negrai Džeimstaune, 
Virdžinijoje. 

  

1625 m Karolis I yra Anglijos karalius.   

1626 m Seras Francis Baconas, Verulamo lordas, mirė.   

1627 m ShahJahan – didysis magnatas. Anglų peticija dėl teisės.   

1629 m Nuo šių metų Anglijos Karolis I valdė vienuolika metų nesušaukęs parlamento.   

1632 m Gimė Levengukas. Švedijos karalius Gustavas Adolfas žuvo Liutzeno mūšyje.   

1634 m Wallensteino nužudymas.   

1638 m Japonija uždaryta nuo europiečių iki 1865 m   

1640 m Karolis I sušaukia Ilgąjį parlamentą.   

1641 m Britai Airijoje rengia žudynes.   

1643 m Liudvikas XIV pradeda savo septyniasdešimt dvejų metų viešpatavimą.   

1644 m Mandžiūrai pakeičia Mingų dinastiją.   

1648 m Vestfalijos taika; pagal ją Olandija ir Šveicarija pripažįstamos laisvosiomis respublikomis; didėja 
Prūsijos įtaka. Frondos karas baigiasi visiška Prancūzijos karūnos pergale. 

  

1649 m Anglijos Karolio I egzekucija.   

1658 m Aurangzebas – didysis magnatas. Cromwell mirė.   

1660 m Karolis II yra Anglijos karalius.   

1674 m Naujasis Amsterdamas galiausiai atiteko britams ir buvo pervadintas į Niujorką.   



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

276 
 

1683 m Paskutinį Turkijos puolimą Vienoje atmušė Lenkijos karalius Janas III.   

1688 m Perversmas Britanijoje. Jokūbo II skrydis. Vilhelmo ir Marijos valdymo pradžia.   

1689 m Petras Didysis – Rusijos caras (iki 1725 m.).   

1690 m Karo mūšis Airijoje.   

1701 m Frydrichas I – pirmasis Prūsijos karalius.   

1707 m Aurangzebo mirtis. Mogolų imperija žlunga.   

1713 m gimsta Frydrichas Didysis iš Prūsijos.   

1733 m Oglethorpe įkuria Džordžijos koloniją.   

1736 m NadirShah invazija Indijoje. Prasidėjo dvidešimt metų trukę reidai ir sumaištis Indijoje.   

1740 m Frydricho Didžiojo, Prūsijos karaliaus, pakilimas. Marija Teresė pradeda karaliauti 
Austrijoje. Kaip moteris, ji negali būti imperatorė. Jos vyras Pranciškus I buvo imperatorius 
1745–1765 m., kai jo sūnus Juozapas I. 

  

1741 m Rusijos imperatorienė Elžbieta pradeda savo viešpatavimą.   

1755–
1763 m 

Britanijos ir Prancūzijos karai Amerikoje ir Indijoje. Prancūzija – sąjungoje su Austrija ir Rusija 
prieš Prūsiją ir Britaniją; Septynerių metų karas. 

  

1757 m Plessio mūšis.   

1759 m Britų generolas Wolfe'as užkariauja Kvebeką.   

1760 m Jurgis III – Didžiosios Britanijos karalius.   

1762 m Mirė ElizabethRossiyskaya. Caro Petro III nužudymas ir įžengimas į Kotrynos Didžiosios sostą 
(valdė iki 1796 m.). 

  

1763 m Paryžiaus pasaulis; Kanada pereina į Didžiąją Britaniją. Britų viršenybė Indijoje.   

1764 m Buksaro mūšis.   

1766 m Gimė Malthus.   

1769 m Gimė Napoleonas Bonapartas.   

1774 m Liudviko XVI valdymo pradžia. Clive'o savižudybė.   

1775 m Nepriklausomybės karo Šiaurės Amerikoje pradžia. Leksingtono mūšis. Turneris gimsta.   

1776 m Jungtinių Valstijų nepriklausomybės deklaracija.   

1780 m Marijos Teresės valdymo pabaiga. Imperatorius Juozapas paveldi Habsburgų viešpatavimą.   

1783 m Taikos sutartis tarp Didžiosios Britanijos ir JAV.   

1787 m Filadelfijos Konstitucinis Konventas nustato JAV federalinę vyriausybę. Prancūzijai gresia 
bankrotas; įžymybių kolekcija. 

  



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

277 
 

1788 m Pirmasis JAV federalinis kongresas Niujorke.   

1789 m Generalinės valstijos Prancūzijoje. Bastilijos šturmas.   

1791 m Nesėkmingas bandymas pabėgti nuo karališkosios šeimos. Jakobinų revoliucija.   

1792 m Prancūzija paskelbė karą Austrijai. Prūsija paskelbė karą Prancūzijai. Valmio mūšis. Prancūzija 
paskelbta respublika. 

  

1793 m Liudvikas XVI nukirto galvą.   

1794 m Robespjero egzekucija ir jakobinų respublikos pabaiga. Konvento valdyba.   

1795 m Katalogas. Bonapartas numalšina maištą ir kariuomenės priekyje įžengia į Italiją.   

1797 m Kampoformijos pasaulio sąlygomis Bonapartas sunaikina Venecijos Respubliką.   

1798 m Bonapartas atvyksta į Egiptą. Nilo deltos mūšis.   

1799 m Bonaparto sugrįžimas. Jis tampa pirmuoju konsulu, turinčiu neribotas galias.   

1800 m Napoleono kampanija prieš Austriją. Marengo mūšiai Italijoje ir Hohenlinden (Moro pergalė).   

1801 m Airijos ir Anglijos parlamentų sąjunga įsigalioja 1801 m. sausio 1 d. Paliaubos tarp Prancūzijos, 
Anglijos ir Austrijos. 

  

1803 m Bonapartas okupuoja Šveicariją, todėl karas neišvengiamas.   

1804 m Bonapartas tampa imperatoriumi. Pranciškus II priima Austrijos imperatoriaus titulą ir 1806 m. 
atsisako Šventosios Romos imperijos imperatoriaus titulo, o tai užbaigia jos istoriją. 

  

1805 m Trafalgaro mūšis. Mūšiai prie Ulmo ir Austerlico.   

1806 m Prūsijos kariuomenės pralaimėjimas prie Jenos.   

1807 m Mūšiai Eylau ir Friedlande; Tilžės ramybė.   

1808 m Napoleonas padarė savo brolį Juozapą Ispanijos karaliumi.   

1810 m Lotynų Amerika pradeda kovą už nepriklausomybę.   

1811 m Aleksandro I atsisakymas nuo kontinentinės blokados.   

1812 m Napoleono pasitraukimas iš Maskvos.   

1814 m Napoleono atsisakymas. Liudvikas XVIII yra karalius.   

1815 m Vaterlo mūšis. Vienos kongresas.   

1819 m Pirmasis gamyklos aktas buvo priimtas Roberto Oweno pastangomis.   

1821 m Sukilimas Graikijoje.   

1824 m Karolis X yra Prancūzijos karalius.   



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

278 
 

1825 m Nikolajus I yra Rusijos caras. Pirmasis pasaulyje geležinkelis tarp Stoktono ir Darlingtono 
(Anglija). 

  

1827 m Mūšis Navarino įlankoje.   

1829 m Graikijos nepriklausomybė.   

1830 m Revoliucinių neramumų metai. LouisPhilippe užima Charleso X vietą. Belgija atsiskiria nuo 
Olandijos. Leopoldas iš Saksonijos-Koburgo-Gotos tampa šios naujos šalies karaliumi. Bevaisis 
lenkų sukilimas Rusijoje. 

  

1832 m Pirmuoju Didžiosios Britanijos reformų įstatymo projektu atkuriamas demokratinis Britanijos 
parlamento pobūdis. 

  

1835 m Žodis „socializmas“ buvo pavartotas pirmą kartą.   

1837 m Karalienė Viktorija.   

1840 m Karalienė Viktorija ištekėjo už Sac-Saint-Coburg-Gotha hercogo Alberto.   

1848 m Dar vieni revoliucijų metai. Respublikonai ateina į valdžią Prancūzijoje ir Romoje. Panslavų 
konferencija Prahoje. Visą Vokietiją vienija Frankfurto parlamentas. Prūsijos karalius griauna 
Vokietijos vienybę. 

  

1851 m Pasaulinėje parodoje Londone.   

1852 m Napoleonas III – Prancūzijos imperatorius.   

1854 m Antroji Perry ekspedicija nusileidžia Japonijoje. Nikolajus I užima Dunojaus provincijas 
Turkijoje. 

  

1853-
1856 m 

Krymo karas. 
  

1855 m Aleksandras II yra Rusijos caras.   

1857 m Indijos maištas.   

1859 m Prancūzijos ir Austrijos karas. Magenta ir Solferino mūšiai.   

1861 m Viktoras Emmanuelis yra pirmasis Italijos karalius. Abraomas Linkolnas yra JAV 
prezidentas. Amerikos pilietinio karo pradžia. 

  

1863 m Britai apšaudo Japonijos miestą.   

1864 m Maksimilianas yra Meksikos imperatorius.   

1865 m Pietiečių kapituliacija Appomatox mieste. Japonija atsiveria pasauliui.   

1866 m Prūsija ir Italija puola Austriją (su ja sąjungininkės Pietų Vokietijos valstybės). Sadovy mūšis.   

1867 m Imperatorius Maksimilianas buvo nušautas.   

1870 m Napoleonas III paskelbė karą Prūsijai.   



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

279 
 

1871 m Prancūzijos pralaimėjimas (sausį). Prūsijos karaliumi tampa Vokietijos imperatorius 
Vilhelmas. Frankfurto taikos sutartis. 

  

1875 m Turkijos žiaurumai Bulgarijoje.   

1877-
1878 m 

Rusijos ir Turkijos karas. San Stefano taika. Karalienė Viktorija tampa Indijos imperatoriene. 
  

1878 m Berlyno kongresas. Trisdešimt šešerius metus trukusios „ginkluotos taikos“ Europoje pradžia.   

1881 m Majubos kalvos mūšis. Laisvoji Transvalio Respublika.   

1882 m CharlesasDarwinas mirė.   

1883 m Britų okupacija Egipte. Karlas Marksas mirė.   

1886 m Pirmasis Gladstone'o Airijos namų taisyklės įstatymas.   

1888 
metai 

Frydrichas III (kovas), Vilhelmas II (birželis) – Vokietijos imperatoriai. 
  

1890 m Bismarko atsistatydinimas. Helgolando sala atiteko Vokietijai.   

1894-
1895 m 

Kinijos ir Japonijos karas.   

1895 m „Unionistinė“ (imperialistinė) vyriausybė Didžiojoje Britanijoje.   

1896 m Adujos mūšis.   

1898 
metai 

Konfliktas tarp Anglijos ir Prancūzijos dėl Fashodos. Vokietija įsigyja Čingdao. 
  

1899 m Būrų karo pradžia.   

1900 m „Boksininkų“ sukilimas Kinijoje.   

1904 m Britanija įsiveržia į Tibetą.   

1904-
1905 m 

Rusijos ir Japonijos karas.   

1906 m Didžiosios Britanijos parlamento imperialistinę partiją tarifų politikos klausimu „nugali“ 
liberalai. 

  

1907 m Pietų Afrikos Sąjungos susikūrimas.   

1908 m Austrija aneksuoja Bosniją ir Hercegoviną.   

1909 m M. Brelio iš Prancūzijos į Angliją skrenda lėktuvu.   

1911 m Italija pradeda karą su Turkija ir užėmė Tripolį.   

1912 m Kinija tampa respublika. Balkanų sąjunga pradeda karą su Turkija.   



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

280 
 

1913 m Kraujo praliejimas Londonderyje, Airijoje, kilo dėl nelegalių „sąjungininkų“ ginklų siuntų.   

1914 m Pasaulinio karo pradžia Europoje.   

1917 m Dvi revoliucijos Rusijoje. Bolševikinio režimo įsigalėjimas.   

1918 m Paliaubos (lapkričio mėn.).   

1919-
1920 m 

Versalio sutartis. Paryžiaus taikos konferencija.   

1919 m Britai palieka Archangelską. Denikinas nugalėtas. Judeničius vos neužima Petrogrado ir yra 
nugalėtas. Vokiečių laivyną, užuot perdavus britams, užtvindė vokiečių karininkai. 

  

1920 m Pirmasis Tautų Sąjungos kongresas; Vokietija, Austrija, Rusija ir Turkija neįtrauktos. Jungtinės 
Valstijos savo atstovo nesiunčia. Kolchakas buvo sumuštas bolševikų ir sušaudytas. Lenkija 
puola Rusiją; Vrangelio veržimasis į pietus buvo atmestas. 

  

1921 m Sąjungininkų kontroliuojamas Konstantinopolis. Konferencija dėl karinio jūrų laivyno 
nusiginklavimo Vašingtone, kuriai pirmininkavo prezidentas Hardingas. 

  

1922 m Didysis badas Rusijoje. Ženevoje vykstančiame Tautų Sąjungos kongrese dalyvauja vokiečiai ir 
rusai. Didėjanti netvarka Vokietijos finansuose ir negalėjimas sumokėti karo skolos. Graikijos 
kariuomenės pralaimėjimas Mažojoje Azijoje. Pietų Airijos atskyrimas nuo Didžiosios Britanijos. 

  

1923 m Prancūzų okupacija Rūro srityje ir valiutos žlugimas Vokietijoje. Nuomos ženklo 
įvedimas. Didžioji Britanija atkuria prieškarinį aukso standartą. 

  

1924 m Pirmoji leiboristų vyriausybė Didžiojoje Britanijoje. Po lapkritį vykusių visuotinių rinkimų jį 
pakeitė konservatorių vyriausybė. Leninas mirė. Italijoje naciai nužudo liberalų italų rašytoją 
Matteotti. Dawesas planuoja palengvinti Vokietijos skolų naštą. 

  

1925 m Prancūzus puola Abdal-Krimo kariai Maroke ir drūzų kariai Sirijoje. Reichsmarkas 
Vokietijoje. Paktas Lokarne. RezaKhanas pašalina Persijos šachą ir vėliau tampa pačiu šachu. 

  

1926 m Prancūzijos frankas nukrenta iki vieno Didžiosios Britanijos cento, bet vėliau jį stabilizuoja 
naujoji antikrizinė koalicinė vyriausybė. Abd al-Krimo žlugimas. 

  

1927 m Didžiosios Britanijos vyriausybė surengia reidus Rusijos verslo biuruose Londone ir nutraukia 
diplomatinius santykius su Rusija. Nusiginklavimo konferencijos Ženevoje nesėkmė. 

  

1928 m Kelloggas, prezidento Coolidge'o vyriausybės valstybės sekretorius, siūlo sutarčių sistemą, 
pagal kurią visos didžiosios valstybės atsisako karo. Karinė pramonė išlieka nepakitusi. Karinių 
technologijų plėtra ir dujinių bei bakteriologinių ginklų kūrimas tęsiasi. Penkerių metų plano 
pradžia Rusijoje. 

  

1929 m Antroji leiboristų vyriausybė Didžiojoje Britanijoje per visuotinius rinkimus. Didžiosios 
Britanijos ir Rusijos santykių atnaujinimas. Hooveris yra JAV prezidentas. Plačiai mažėjančios 
kainos ir didėjantis nedarbas. Jungo planas sušvelninti Vokietijos karo skolas. 

  

1930 m Karinio jūrų laivyno nusiginklavimo konferencija Londone su nereikšmingais 
rezultatais. Vokietijos Reichstage atsiranda bauginanti nauja fašistinė partija, kuriai vadovauja 
austras, vardu Hitleris. 

  



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

281 
 

1931 m Ispanija tampa respublika (balandžio mėn.). Ekonominis nestabilumas Vokietijoje didėja, o 
prezidentas Hooveris siūlo vienerių metų atostogas atlyginti žalą. Po to seka finansų krizė 
Britanijoje. Leiboristų vyriausybė užleidžia vietą „nacionalinei“ vyriausybei, įsipareigojusiai 
laikytis aukso standarto, kurio vėliau atsisakoma. Buvęs Darbo partijos lyderis MacDonaldas 
išlaiko premjero postą, sumaniai aplenkdamas visus politinius sūkurius. 

  

1932 m Ženevos nusiginklavimo konferencija.   

1933 m Papildomų galių įstatymas Vokietijoje – Adolfas Hitleris, įstatymas prieš naujų partijų steigimą, 
draudžiantis visas partijas, išskyrus nacius. JAV – naujas Ruzvelto kursas (nacionalinės 
ekonomikos atkūrimas ir žemės ūkio tobulinimas). Romos paktas. 

  

1934 m Nemažai įstatymų, priimtų Vokietijoje vykdant valstybės (imperijos) reorganizaciją, „ilgųjų 
peilių naktį“. Paulas vonHindenburgas mirė. Karinė priesaika A. Hitleriui, sujungiant prezidento 
ir kanclerio – fiurerio postus. 

  

1935 m JAV Vagnerio dėsnis (NewDealof F. Roosevelt).   

1936 m Francisco Franco vadovaujamas karinis maištas (šūkis – religijos ir tradicinių vertybių 
apsauga). Ispanijos pilietinis karas. Montreux konvencija – Turkija perleido Bosforą ir 
Dardanelus. 

  

1937 m Brunetės operacija Ispanijoje. Briuselio konferencija.   

1938 m Vokiečių kariuomenė įžengia į Austriją. Mūšis prie Ebro upės Ispanijoje. Franco kariuomenė 
nustojo veržtis į Valensiją. Prancūzijoje paskelbtas šaukimas į atsargos karius. Vokiečiai 
nutraukia santykius su Čekoslovakija. Miuncheno konferencija – susitarimas dėl vokiečių 
karinės okupacijos. Chamberlainas nuveža „garbės pasaulį“ į Londoną. 

  

1939 m Ispanijoje nacionalistai užvaldo Madridą (Madrido mūšis), pasibaigus pilietiniam karui. SSRS, 
Anglijos ir Prancūzijos atstovų susitikimas – Maskvos derybos. Nepuolimo sutarties ir slaptojo 
protokolo pasirašymas. Vokiečių kariuomenė įsiveržia į Lenkiją (tai laikoma Antrojo pasaulinio 
karo pradžia). Didžioji Britanija ir Prancūzija paskelbė karą Vokietijai (negaudamos atsakymo į 
ultimatumą dėl Lenkijos puolimo). Naujoji Zelandija ir Australija paskelbė karą Vokietijai. Nuo 
to laiko iki 1940-10-05 – „Keistas karas“. Sovietų kariuomenė užėmė rytų Lenkiją (vakarų 
Ukrainą ir Baltarusiją). 

  

1940 m Hitlerio direktyva numeris 17 dėl plataus oro karo prieš Angliją. Anglijos mūšis.   

1941 m WinstonoChurchillio kalba apie Atlanto mūšį. Maskvos SSRS, JAV, Anglijos vadovų 
konferencija. JAV suteikia paskolą SSRS už 1942 m. 1 mlrd. 

  

1942 m Vokiečių laivų proveržis per Lamanšo sąsiaurį. Sovietų kontrpuolimo prie Stalingrado pradžia.   

1943 m Maskvos SSRS, JAV ir Anglijos užsienio reikalų ministrų konferencija (1943 m. Maskvos 
konferencija). Kairas – JAV, Anglijos ir Kinijos vyriausybių vadovų konferencija (Kairo 
konferencija). Teherano konferencija – SSRS, JAV, Anglija. 

  

1944 m 3-iojo Ukrainos fronto kariuomenės operacija Odesoje. Sąjungininkų pajėgų išsilaipinimas 
Normandijoje. Antrasis frontas atidarytas. Overlord planas. Varšuvos sukilimas – tai ginkluotas 
lenkų puolimas prieš vokiečių okupaciją be SSRS ir Vakarų pagalbos bei tolimesnės 1-ojo 
Baltarusijos fronto kariuomenės karinės operacijos Varšuvos srityje. 

  



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

282 
 

1945 m Puolimas visame fronte su Vokietija yra 1-ojo Baltarusijos ir 1-ojo Ukrainos frontų operacija 
tarp Vyslos ir Oderio. SSRS, JAV ir Anglijos vadovų Krymo konferencija. 1-ojo Ukrainos fronto 
kariuomenės operacija Aukštutinėje Silezijoje. Vienos puolamoji 2-ojo ir 3-iojo Ukrainos fronto 
operacija, siekiant užimti Vieną. Okinavos amerikiečių ginkluotųjų pajėgų operacija siekiant 
užgrobti japonus apie. Okinava. 1-ojo, 4-ojo ir 2-ojo Ukrainos frontų kariuomenės operacija 
Prahoje. Potsdamo konferencija Vokietijoje, kurioje dalyvavo Stalinas, Trumanas, Churchillis ir 
Attlee (teritoriniai klausimai Austrijoje ir Lenkijoje). Hirosima. Sovietų ginkluotųjų pajėgų 
Mandžiūrijos puolimo operacija prieš Japonijos ginkluotąsias pajėgas. Japonijos pasidavimo 
aktas mūšio laive Misūris (Antrojo pasaulinio karo pabaiga). Maskvos susitikimas (SSRS, JAV, 
Didžioji Britanija) 1945 m. – taikos sutartys su Italija, Rumunija, 

  

1946 m 1-oji JT Generalinės Asamblėjos sesija. Churchillio kalba apie Stalino „geležinę uždangą“ ir 
kaltinimas „neribotu jo galios ir idėjų plėtimu“ (kaip signalas Šaltojo karo pradžiai). 

  

1947 m George'oMarshallo paskelbta programa, skirta atstatyti ir plėtoti Europą teikiant jai Amerikos 
ekonominę pagalbą (Maršalo planas). 

  

1948 m Europos ekonominio bendradarbiavimo organizacijos (PEEC) įkūrimas Paryžiuje. Maskvos SSRS, 
JAV, Didžiosios Britanijos ir Prancūzijos derybos dėl „Berlyno krizės“ panaikinimo. 

  

1949 m TASS ataskaita apie atominės bombos bandymą SSRS. Karinis tribunolas Chabarovske dėl 
japonų generolų – Chabarovsko teismas. 

  

1950 m „Leningrado aferos“ užbaigimas prieš grupę partijos lyderių, kurie iš Kuibyševo aplinkos į 
didžiąją sovietinę politiką pateko iš Leningrado. Mirties nuosprendis A. A. Kuznecovas ir kt. 

  

1952 m F. Batista Kuboje surengia perversmą. Bonos sutartis (atskira) tarp JAV, Didžiosios Britanijos ir 
Prancūzijos bei Vokietijos Federacinės Respublikos, iš kitos pusės. Žydų antifašistinio komiteto 
bylos, pradėtos 1948 m., užbaigimas, nuteisiant lyderius. 

  

1953 m TSKP CK plenumas. Sekretoriato rinkimai. G.M. Malenkovas palieka sekretoriaus postą, 
palikdamas pavaduotojus – V. Molotovą ir L. Beriją. S. Chruščiovo iškilimas. SSRS Ministrų 
Tarybos Prezidiumas – Berija siūlo apsiriboti Rytų Vokietijos teritorijos išlaikymu sovietų 
karinėje kontrolėje, nekuriant socializmo. Sukilimas prieš komunistinę vyriausybę Rytų 
Vokietijoje. Sovietų Berlyno karo komendanto nepaprastoji padėtis, sovietų kariuomenės 
sukilimo malšinimas. Vidaus reikalų ministras Berija buvo suimtas (sušaudytas už bandymą 
užgrobti valdžią). Fidelis Castro bando nuversti Batistos vyriausybę – puola Monkados 
kareivines (Kastro suimamas, 1955 m. po amnestijos išvyksta į Meksiką). 

  

1954 m Berlynas – susitikimas (JAV, SSRS, Didžiosios Britanijos ir Prancūzijos užsienio reikalų ministrai) 
dėl tarptautinės įtampos mažinimo. Jungtinėse Valstijose paskelbta apie sėkmingą 
vandenilinės bombos bandymą Maršalo salose. Didelis susirūpinimas dėl sprogimo ir kritulių 
visame pasaulyje. Šiaurės Vietnamas – apsupti prancūzų daliniai pasiduoda. Pekine, pirmajame 
Nacionaliniame liaudies kongrese, buvo priimta Kinijos Liaudies Respublikos 
Konstitucija. Pirmininku išrenkamas MaoZedongas. JAV, Didžioji Britanija, Prancūzija ir SSRS 
susitaria nutraukti Vokietijos okupaciją. Vakarų Europos Sąjunga. 

  

1955 m Varšuvos paktas dėl draugystės, bendradarbiavimo ir savitarpio pagalbos tarp SSRS, Albanijos, 
Bulgarijos, Čekoslovakijos, Rytų Vokietijos, Vengrijos, Lenkijos ir Rumunijos. 

  

1956 m Vengrija palieka Varšuvos pakto šalis, kreipiasi į JT pagalbos prieš sovietų kariuomenės invaziją.   



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

283 
 

1957 m SSRS yra pirmasis pasaulyje dirbtinis Žemės palydovas.   

1960 m Afrikos metai – per metus susiformavo 17 nepriklausomų valstybių. „HarryPowers“ žvalgybinis 
lėktuvas virš Uralo. 

  

1961 m Pirmasis Jurijaus Gagarino skrydis į kosmosą „Vostok“ -1. 1500 kubiečių emigrantų, apmokytų 
Amerikos kariuomenės, išsilaipinimas Kuboje – gyventojai invazijai nepritarė. JAV teikia 
tiesioginę karinę paramą Pietų Korėjai kovoje su partizanais. 

  

1962 m „Karibų krizė“.   

1963 m JAV, SSRS ir Didžioji Britanija pasirašo Branduolinio ginklo bandymo uždraudimo sutartį (prie 
jos prisijungė dar 96 valstybės, Prancūzija atsisako). 

  

1964 
metai 

Šiaurės Vietnamą užpuolė JAV minininkas „Maddox“, reaguodamas į Šiaurės Vietnamo karinio 
jūrų laivyno bazių bombardavimą. Centro komiteto plenumo naktinis posėdis. L.I. Brežnevas 
perima TSKP CK pirmojo sekretoriaus pareigas, Chruščiovas nušalinamas nuo šalies valdymo. 

  

1965 
metai 

JAV invazija į Dominikos Respubliką. 
  

1966 
metai 

JAV pirmą kartą bombardavo Šiaurės Vietnamo sostinę Hanojų. 
  

1967 m SSRS, JAV ir Didžiosios Britanijos pasirašyta Kosmoso sutartis. Prasidėjo karo veiksmai tarp 
Izraelio ir daugelio arabų valstybių. Šešių dienų karas. JT Saugumo Taryba priėmė Rezoliuciją 
242, kuria reikalaujama išvesti Izraelio kariuomenę iš okupuotų arabų teritorijų. 

  

1968 
metai 

Martino Lutherio Kingo nužudymas Jungtinėse Valstijose. Barikados Paryžiuje, studentų 
susirėmimai su policija. Prisijungia darbininkai. Branduolinio ginklo neplatinimo sutartį pasirašė 
61 valstybė, tarp jų Didžioji Britanija, JAV ir SSRS. Čekoslovakija yra okupuota SSRS, Rytų 
Vokietijos, Lenkijos, Vengrijos, Bulgarijos kariuomenės. 

  

1969 m Karinis konfliktas tarp SSRS ir KLR Damanskio salos srityje. Pirmasis amerikiečių astronautų 
skrydis į Mėnulį. Britų imperijos ordino grąžinimas Didžiosios Britanijos vyriausybei, Johnas 
Lennonas. 

  

1970 m Čilės prezidento rinkimai – Salvadoras Allende. Krizė Lenkijoje – susirėmimai tarp 
demonstrantų ir kariuomenės, Gomulka atsistatydino. 

  

1971 m Jūros dugno sutarties pasirašymas (uždraudimas dėti branduolinius ginklus į jos dugną ir 
kt.). JAV, Didžioji Britanija, Prancūzija ir SSRS pasirašo susitarimą dėl Vakarų Berlyno ir Vakarų 
Vokietijos santykių. 

  

1972 m SSRS ir JAV pasirašo susitarimą dėl priešraketinės gynybos sistemų apribojimo.   

1973 m Saugumo susitikimo Helsinkyje atidarymas.   

1974 m Niksono vizitas į Maskvą. Sutartis dėl požeminių branduolinių bandymų apribojimo.   

1975 m Išlaisvinimo operacija Vietname. ESBO baigiamasis aktas Helsinkyje. Mirė Ispanijos diktatorius 
Francisco Franco. 

  



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

284 
 

1976 m JAV ir SSRS sutartis dėl branduolinių sprogimų, viršijančių 150 kg, uždraudimo.   

1977 m Egipto prezidentas AnwarasSadatas lankėsi Izraelyje.   

1978 m Monarchija buvo nuversta Afganistane. popiežius Jonas Paulius II. Taikos ir draugystės sutartis 
tarp Kinijos ir Japonijos. Egipto ir Izraelio + JAV pokalbiai CampDavid. 

  

1979 m Vietnamo kariuomenė užėmė PNOMPEN. Kinijos kariuomenė įsiveržė į Vietnamą. Pirmieji 
rinkimai į Europos Parlamentą. Nikaragvoje nuverstas diktatorius Samosas. Afganistano 
valstybės vadovas buvo nušalintas. CAR imperatorius buvo nuverstas, o respubliką paskelbė 
desantininkai. CENTO karinis blokas buvo išformuotas. Žuvo Pietų Korėjos prezidentas ir 
nuverstas Afganistano vadovas. 

  

1980 m Bandė perversmą Tailande.   

1981 m Karo padėtis Lenkijoje (WojciechJaruzelski).   

1982 m Folklando karinis konfliktas. L. I. mirė. Brežnevas. Išrinko Yu.V. Andropovas.   

1985 m K. Černenkos mirtis. Valstybės sekretorius M.S. Gorbačiovas. Pirmasis Reigano ir Gorbačiovo 
susitikimas. 

  

1986 m Černobylis. Padidėjęs radiacinis fonas Švedijoje, Danijoje, Suomijoje.   

1987 m Lamanšo tunelio tarp Anglijos ir Prancūzijos statybos pradžia.   

1988 
metai 

Sovietų kariuomenės išvedimas iš Afganistano. BenazirBhutto tapo Pakistano ministre 
pirmininke. Yassero Arafato pripažinimas Izraelio valstybės teise. 

  

1989 m M. Gorbačiovas Vatikane susitiko su popiežiumi Jonu Pauliumi II.   

1990 m JT rezoliucija dėl prekybos embargo įvedimo Irakui ir dėl jėgos panaudojimo prieš 
Iraką. MargaretTečer atsistatydinimas. Susitikimas po Lamanšo sąsiauriu. 

  

1991 m Operacija „Dykumos audra“ – JAV pajėgos su sąjungininkais prieš Iraką. Irakas išmeta naftos 
atsargas į Persijos įlanką ir padega savo naftos gręžinius. Antžeminė operacija Irake. Varšuvos 
paktas buvo nutrauktas. Išvedė sovietų kariuomenę iš Vengrijos ir Čekoslovakijos. Bushas ir 
Gorbačiovas pasirašė strateginės ginkluotės mažinimo sutartį, pagal kurią raketų skaičius 
sumažinamas 1/3. GKChP Maskvoje. Belovežo susitarimas dėl SSRS likvidavimo ir NVS 
sukūrimo. 

  

1993 m Čekoslovakija galiausiai buvo padalinta į dvi šalis. Bušas ir Jelcinas pasirašė susitarimą dėl 
strateginių branduolinių galvučių sumažinimo 2/3. Baltuosius rūmus (Rusijos ginkluotosios 
pajėgos) apšaudė vyriausybės tankai. Mirė Čekoslovakijos vadovas Gustavas Husakas. 

  

1994 m Rusijos kariuomenė pradėjo karines operacijas Čečėnijos Respublikos teritorijoje.   

1996 m Chasavyurte pasirašytas susitarimas užbaigti karą Čečėnijoje.   

1999 m NATO lėktuvai surengė pirmąjį reidą Jugoslavijoje. NATO chartija buvo pažeista.   

2001 m Vikipedijos paleidimas. Didžiausias teroristinis išpuolis JAV. Karo Afganistane pradžia.   



Fiodoras Dmitrijevičius Škrudnevas “Atvėrimas užslėptojo” 
Gyvenimastęsiasi… 

 

285 
 

2002 m Eurų banknotų ir monetų įvedimas Europos Sąjungoje. Rytų Timoras įgijo nepriklausomybę 
nuo Indonezijos. 

  

2003 m Šaudyklo „Columbia“ nelaimė. Karo Irake pradžia. Tarptautinis baudžiamasis teismas pradėjo 
savo veiklą. Serija (iki 2005) turi būti s kraujo spalvotas revoliucijas. Valdžios pasikeitimas 
Gruzijoje, Ukrainoje, Kirgizijoje, Libane. 

  

2004 m MarsaeigisSpirit nusileido į Marsą. „Facebook“ kūrimas. Europos Sąjungos plėtra, 10 naujų 
šalių įtraukimas. „Oranžinė“ revoliucija Ukrainoje. 

  

2006 m Pirmasis visiškas saulės užtemimas XXI amžiuje Rusijos teritorijoje. Juodkalnija įgijo 
nepriklausomybę ir tapo 192-ąja JT nare. 

  

2008 m Kosovas paskelbė nepriklausomybę nuo Serbijos. Karas Pietų Osetijoje. LHC 
paleidimas. Pirmasis afroamerikietis yra JAV prezidentas. 

  

2009 m Antrojo Čečėnijos karo pabaiga.   

2011 m Masiniai protestai, kuriais siekiama nuversti valdantįjį Hosni Mubarako režimą 
Egipte. Neramumai Šiaurės Afrikoje ir Artimuosiuose Rytuose. Fukušima. Pilietinio karo Sirijoje 
pradžia. MuamaroKadhafi nužudymas. Žemėje yra 7 milijardai žmonių. 

  

2012 m Putinas trečią kartą buvo išrinktas Rusijos Federacijos prezidentu. Barackas Obama JAV lankosi 
antrą kartą. Graikijos skolos. Konfliktas Sirijoje. Potvyniai Krymske. 

  

2013 m Meteoritas Urale. Euromaidanas Ukrainoje.   

2014 m Krymo prijungimas prie Rusijos Federacijos. Ginkluotas konfliktas Ukrainos rytuose.   

2015 m Rusijos karinės operacijos Sirijoje pradžia.   

2016 m JAV prezidento rinkimai. ISIS. Sirija. Ukraina. Alyva.   

2017 m Jungtinių Amerikos Valstijų prezidento D. Trumpo rinkimai. Sankt Peterburgo tarptautiniame 
ekonomikos forume susirinko rekordinis dalyvių skaičius – 14 000 žmonių, pagrindinis klausimas: 
„Kaip sutaupyti pinigų ir į užsienį eksportuojamą nekilnojamąjį turtą? Neįprastai šalta vasara, 
uraganas Maskvoje, rekordiškai stiprus lietus ir sniegas. Juodosios jūros spalvos pasikeitimas, 
Venecijos seklumas, gaisrai ir sausros Europoje. Sirija: Rusija-Turkija-Iranas. Referendumas 
Katalonijoje, Venete ir Lombardijoje (Italija), Kurdistane (Irakas). Valdai klubas ir V. Putino 
kalba. XIX Kinijos komunistų partijos kongresas. 

  

 

 


	1.4. Puolimas
	1.5. Faetono mirtis
	1.7. Šiek tiek apie Saulę
	Bažnyčia.
	2 skyrius. Vorų „laboratoriniai darbai“

	2.2. Bandymai sukurti žmones
	2.3. „Antroji civilizacija“
	2.4. Trečiasis intervencijos etapas
	2.6. Techninis valdymo įgyvendinimas
	2.7. Sąmonės formavimas
	2.8. Smegenų genotipų kūrimas naudojant svetimą kontrolės sistemą
	0m.-1433m.
	1433m. - 1841 m.
	1946-1990 - destruktyvi demokratija
	1990-2009 m
	3 skyrius. Materialinio pasaulio kūrimo pagrindai ir smegenų genotipų formavimasis

	3.1. Pagrindai
	3.3. Klasterio valdymo sistema
	Žvaigždžių spiečius
	Civilizacijos klasteris
	Planetų spiečius
	Bendruomenės plėtros klasteris
	Viešojo administravimo grupė
	3.5. Nemokslinio suvokimo ir reinkarnacijos samprata
	3.6. Miegas kaip karmos valdymas
	3.7. Kalba kaip bendravimo priemonė
	3.8. Kraujas, DNR ir plaučių atmintis
	4 skyrius. Pagrindinės atmosferos sluoksnių funkcijos ir žmonių sąmonės formavimas

	4.1. Sąmonė kaip veiksnys
	4.2. Intervencijos sistemos atmosferos sluoksnių funkcijos
	4.3. Susiformavimas
	4.5. Problemos šaknis
	4.6. Supratimas
	4.7. Variacijos
	4.8. Požiūris
	4.9. Biologinė sfera
	5 skyrius. Sąmoningas nežinomybės pažinimas

	5.1. Būtinas būtinumas
	5.2. Tritis, Pirtis ir nežinomybė ...
	5.3. Kodėl biostruktūroms reikia vandens?
	5.4. "Šviesi“ ateitis
	5.6. Konkretumas
	5.7. Piramidiškumas
	5.10. Biomasė
	5.11. Ko tikėtis? Kaip tai priimti?
	6 skyrius. Apie „Pirties verslo“ kūrėją

	6.2. Taigi, kas žinoma apie A.M. Hatybovą?
	6.3. Asmenybė, be kurios neišsiversti...
	6.4. Siekis.  Ir toliau tęskime apie Hatybovą ...
	Maksimo dėsniai judėjimui
	Pirmasis Maksimo judesio dėsnis .
	Antrasis Maksimo judesio dėsnis .
	Trečiasis Maksimo judesio dėsnis .
	Ketvirtasis Maksimo judesio dėsnis .
	Penktasis Maksimo judesio dėsnis .
	Šeštasis Maksimo judesio dėsnis .
	Septintasis Maksimo judesio dėsnis .
	Aštuntasis Maksimo judesio dėsnis .
	Devintas Maksimo judesio dėsnis .
	Dešimtas Maksimo judėjimo dėsnis .
	Vienuoliktas Maksimo judesio dėsnis .
	Dvyliktasis Maksimo judesio dėsnis .

	6.5. Šliselburgo nuteistasis
	6.6. Kvintesencija
	Priedas (išplėstas ir papildytas) - 1 knyga. „Atvėrimas užslėptojo“

	Kronika ir storija

